
 

 

 

Stavba : PSQ5-2018

Slepý rozpočet stavby

Objednatel :

Zhotovitel : Ridera Stavební a.s.

Za zhotovitele :

, \

 

Datum:

ICO:

DIC;

1872018

Platforma nových technologií CPIT - TL3

ICO 1 45192464

DIC : CZ45192464

Za objednatele :

 

I Rozpočtové náklady

 

 

 
 

 

 
 

 

Základ pro DPI 15 % 0,00

DPH 15 % 0,00

Základ pro DPí 21 % 89 49911100

DPH 21 % 18 794 813,00

Cena celkem za stavbu 108 293 924

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

~ . . . , Cena Zaklad Zaklad

Cislo a nazev objektu l provozního SOUbOI r EE || “E 0 DPH celkem %

IO 01 Komunikace, chodniky a zpevněné p 2 499 792 O 2 065 944 433 848 2,3

IO 02 Přeložka horkovodu 3 806 933 O 3 146 226 660 707 3,5

IO 03 Přeložka vodovodu 4 228 969 0 3 495 015 733 953 3,9

IO 04 Přípojka vodovodu 44 238 O 36 560 7 678 0,0

IO 05 Přípojka VN 2 239 560 0 1 850 876 388 684 2,1

IO 06 Přípojka splaškové kanalizace 205 834 O 170 111 35 723 0,2

IO O7 Dešt'ova kanalizace 976 298 0 806 858 169 440 0,9

IO 08 Přípojka sdělovacího vedení 277 846 0 229 625 48 221 0,3

'3 09 Dodatečná ochrana stav, sdělovacím 264 439 O 218 545 45 894 0,2

o 10 Sadové úpravy, zeleň a drobný mobil 592 500 O 489 670 102 831 0,5

30 01 Budova CPIT - TL3 92 214 440 0 76 210 281 16 004159 85,2

VRN Vedlejší rozpočtové naklady 943 074 O 779 400 163 674 0,9

Celkem za stavbu 108 293 924 0 89 499 111 18 794 813 100,0     
 

 

 



Pr ktant

tel

tel

Dodavatel

R0 oval

kladni

HSV celkem

PSV celkem

M áce celk

M celkem

RN celkem

S

+HZS

racova

m no I

atum :

odpis :

ENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

SLEPÝROZPOČET

Komu n a

c n a notka

notek

t no ' na mi. 0

očtu

Zakázkové čísío

Počet listu

ROZPOČTOVÉNÁKLADY

é ná Ostatní é ná

2 065 Ztížene 'robní min

Oborová rážka

Přesun stavebních ka

O Mimostaveništní d ava

2 065 944 Zařízení staveniště

Provoz investora

0 Kom letační činnost IČD

2 065 944 Ostatní ná neuvedené

2 065 944 Ostatní ná celkem

mno

Datum

pís:

9—3; tiff-a

'. „f

Elidurd SLIWP‘UIH 5

H ‘ f, „.

i * C; . m, H’- J-LJ

mr w», ,'

_ ,.

«1431':

2 499 792 Kč 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



   

 

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologií CP Rozpočet IO 01

Objekt : |O 01 Komunikace, chodníky a zpevněné pl Komunikace chodníky a zpevr

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

       
 

 

 

 

        

Stavebm díl HSV PSV Dodávka Montaz HZS

5 Komunikace 2 065 944 0 O O O

KT 2 065 944 O 0 O 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ev na

tí en o '

r a

esun stave n rt

smos venl tn rava

zen staven t

ovoz mves ora

om nnost

ezerva r

 Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3



Slepý rozpočet

 
  
 

 

 
     

 
    
 

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologHozpočetzTO 01

Omkl : IO 01 Komunikace, chodníky a zpevněné! Komunikace, chodníky a zpevněné plochy

P.č. Číslo položk Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 5 Komunikace

1 5-001 RXX Komunikace, chodníky a zpevněné plochy | soubl 1.oo| 2 065 944,17] 2 065 944,17

viz samostatný položkovy rozpočet

Celkem z 5 Komunikace l 2 065 944,17 
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 4



Stavba:

Objekt:

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Subdodavatel:

Zpracovatel PP:

Uživatel:

Jiné údaje:

Název MJ:

JKSO:

Reg. Cislo:

Základní rozpočtové náklady

Krycí list soupisu praci

Platforma nových technologií CPIT-TL3, Ostrava-Poruba

|O 01 - Komunikace, chodniky a zpevněné plochy

VŠB - Technická univerzita, Ostrava

Projektstudio EUCZ s.r.o. Ostrava

Proink s.r.o. Ostrava

0 Náklady na MJ:

Cenová úroveň:

Počet MJ:

Ev.čtypproj.: CÚ 2018

URS Praha

8222939

Zakázka:

Rozpočtové náklady v korunách

Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka

ZRN prací montážních

ZRN prací stavebních

6 HZS a jiné nákl. hl. Il/III

7 Jiné náklady

8

10 Hl, XI - kompletační činnost

11 Rezerva

12

Hlava ll/lII celkem (ř.

g Hl. XI - HZS, revize, zkoušky

Montáž

HSV

PSV

ZRN celkem (ř.

O
O
O
O
O
O
O
O
O
O

Součet (ř. 8-11) 2 065

VRN celkem (ř. 13-24)

Celkové náklady

26 Celkem (ř. 12+25)

27 DPH 21%

28 DPH ze specifikací 21%

29 DPH ze specifikaci 15%

30 Celkem (ř. 26-29)

ev s v evid.

ev tu v evid.

slo záznamu v evid.

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

2 065 944

O

O

0

2 065 944

1

100

17.1.2018 



  
R
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e
s
o
u
p
i
s
u

p
r
a
c
i

N
á
z
e
v
s
t
a
v
b
y
:
P
l
a
t
f
o
r
m
a
n
o
v
ý
c
h

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
í
C
P
l
T
-
T
L
3
,
O
s
t
r
a
v
a
-
P
o
r
u
b
a

Č
i
s
l
o
s
t
a
v
b
y

:
_
S
C
U
P

1
3

N
á
z
e
v
S
O

:

Č
i
s
l
o
S
O

:

I
O
0
1

-
K
o
m
u
n
i
k
a
c
e
,
c
h
o
d
n
í
k
y
a
z
p
e
v
n
ě
n
é
p
l
o
c
h
y

0
1

D
a
t
u
m
:

2
5
.
1
.
2
0
1
8

 

O
d
d
í
l

N
á
z
e
v

C
E
N
A

(
K
č
)
 

D
o
d
á
v
k
a

M
o
n
t
á
ž

C
e
l
k
e
m

T
o
n
á
ž

 

1
1

1
3

1
8

2
1

8
9

9
1

9
9

P
ř
í
p
r
a
v
n
é
a
p
ř
i
d
r
u
ž
e
n
é
p
r
a
c
e

H
l
o
u
b
e
n
é
v
y
k
o
p
á
v
k
y

P
o
v
r
c
h
o
v
é
ú
p
r
a
v
y
t
e
r
é
n
u

Ú
p
r
a
v
a

p
o
d
l
o
ž
í
a
z
á
k
l
a
d
o
v
e
s
p
á
r
y

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e

O
s
t
a
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
a
p
r
á
c
e
n
a
t
r
u
b
n
í
m
v
e
d
e
n
í

D
o
p
l
ň
k
o
v
é
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
a
p
r
á
c
e
n
a
p
o
z
e
m
k
o
m
u
n
i
k
a
c
í
c
h
a
z
p
e
v
p
l
o
c
h
á
c
h

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

  

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

0
,
0
0

3
6
9
5
6
6
,
9
3

0
,
0
0

1
7
4
6
0
9
,
4
9

0
,
0
0

8
5
4
7
,
5
6

1
3
9
1
8
3
,
9
0

1
0
2
4
0
5
,
8
8

5
2
5
8
3
,
5
1

9
7
3
6
8
3
,
3
8

5
2
8
3
3
,
5
3

1
3
6
7
4
3
,
0
8

5
5
7
8
6
,
9
2

8
5
4
7
,
5
6

1
3
9
1
8
3
,
9
0

1
0
2
4
0
5
,
8
8

5
2
5
8
3
,
5
1

1
3
4
3
2
5
0
,
3
1

5
2
8
3
3
.
5
3

3
1
1

3
5
2
,
5
7

5
5
7
8
6
,
9
2

 

0
,
0
0
0

0
,
0
0
0

0
,
0
0
0

2
5
,
1
3
4

1
6
5
,
2
4
4

1
,
0
7
2

1
0
1
,
1
9
5

0
,
0
0
0

 

[
C
e
l
k
e
m

 
5
4
4
1
7
6
,
4
2

 
1
5
2
1

7
6
7
,
7
5

 
2
0
6
5
9
4
4
,
1
7
]

2
9
2
,
6
4
 

S
t
r
á
n
k
a

2

 



 
S
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í

N
á
z
e
v

s
t
a
v
b
y
:

P
l
a
t
f
o
r
m
a
n
o
v
ý
c
h
t
e
c
h
n
o
l
o
g

C
P
l
T
-
T
L
S
.
O
s
t
r
a
v
a
-
P
o
r
u
b
a

Č
í
s
l
o
s
t
a
v
b
y
'

S
C
U
P

1
3

N
á
z
e
v
S
O
.

I
O
0
1

—
K
o
m
u
n
i
k
a
c
e
,
c
h
o
d
n
í
k
y
a
z
p
e
v
n
ě
n
é

p
l
o
c
h
y

Č
i
s
l
o
S
O

_
0
1

D
a
t
u
m

z
p
r
a
c
o
v
á
n
i

:
2
5
.
1
.
2
0
1
8

D
a
t
u
m

a
k
t
u
a
l
i
z
a
c
e

2
5
,
1
2
0
1
8

C
E
N
A

Č
i
s
l
o

M
ě
m
a

M
n
o
ž
s
t
v
í

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
o
v
a

d
o
d
á
v
k
y

m
o
n
t
a
ž
e

p
o
l
.

p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

j
e
d
n
o
t
k
a

h
m
o
t
n
o
s
t

h
m
o
t
n
o
s
t

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

I
c
e
l
k
e
m

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

[
c
e
l
k
e
m

1
2

3
4

5
6

7
[

8
9

F
1
0

1
1

_
P
ř
í
p
r
a
v
n
é
a
p
ř
i
d
r
u
ž
e
n
é
p
r
á
c
e

 

 

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

9
1
9
7
3
-
5
1
1
3

[
Ř
e
z
a
n
l

s
t
á
v
a
j
í
c
í
h
o
ž
i
V
i
č
n
e
h
o

k
r
y
t
u

h
l
d
o
1
5
0
m
m

m

1
1
3
1
0
-
7
1
4
3

‘
O
d
s
l
r
a
n
é
n
i
p
o
d
k
l
a
d
u

p
l
d
o
5
0
m
2

ž
i
v
i
č
n
ý
c
h

ti
1
5
0
m
m

m
2

1
0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

3
8
8
4
,
6
1

2 3
‘
9
9
7
2
2
-
1
5
5
1

V
o
d
o
r
o
v
n
á
d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i
z
e
s
y
p
k
ý
c
h

m
a
t
e
r
i
á
l
u
d
o

1
k
m

a 5

0
.
3
1
6

2
.
8
4
4

2
6
1
8
.
8
2

0
.
0
0
0

0
0
0
0

1
2
2
.
0
6

0
,
0
0
0

0
,
0
0
0

2
4
6
.
2
3

0
,
0
0
0

0
0
0
0

1
6
7
5
,
8
3

0
,
0
0
0

0
,
0
0

8
5
4
7
.
5
6

_
9
9
7
2
2
-
1
5
5
9

_
P
ř
í
p
t
a
t
e
k
Z
K
D

1
k
m

u
v
o
d
o
r
o
v
n
é
d
o
p
r
a
v
y

s
u
t
i
z
e
s
y
p
k
ý
c
h

m
a
t
e
r
i
á
l
ů

9
9
7
2
2
-
1
8
4
5

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a

u
i
o
ž
e
n
i
o
d
p
a
d
u

z
a
s
f
a
l
t
o
v
ý
c
h
p
o
v
r
c
h
u
n
a
s
k
l
á
d
c
e
(
s
k
l
a
d
k
o
v
n
é
)

1
1
c
e
l
k
e
m

1
3

H
i
o
u
b
e
n
é
v
y
k
o
p
á
v
k
y

_
1
1
1
2
0
-
1
1
0
1

'
O
d
s
t
r
a
n
ě
n
i

k
ř
o
v
i
n
a
s
t
r
o
m
ů
p
r
ů
m
ě
r
u
k
m
e
n
e
d
o
1
0
0
m
m

1
s
k
o
ř
e
n
y

z
c
e
l
k
o
v
é
p
l
o
c
h
y
d
o
1
0
0
0
m
2

‘
m
2

1
1
2
2
0
-
1
1
0
2

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
p
a
ř
e
z
ů
D
d
o
5
0
0
m
m

_
k
u
s

,
1
6
2
3
0
-
1
4
2
2

‘
V
o
d
o
r
o
v
n
é
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
p
a
ř
e
z
u
d
o
5
k
m
D
d
o
5
0
0
m
m

k
u
s

_
1
6
2
3
0
1
9
2
2

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
k
v
o
d
o
r
o
v
n
é
m
u

p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
i
p
a
ř
e
z
ů
D
5
0
0
m
m
Z
K
D

5
k
m

k
u
s

1
2
1

1
0
-
1
1
0
2

S
e
j
m
u
t
i
o
r
n
i
c
e
s
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
m
n
a
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
d
o
1
0
0
m

m
3

1
2
2
2
0
-
1
1
0
2

‘
O
d
k
o
p
a
v
k
y
a
p
r
o
k
o
p
a
v
k
y
n
e
z
a
p
a
ž
e
n
é
v
h
o
r
n
i
n
ě

t
ř
3
o
b
j
e
m
d
o
1
0
0
0
m
3

m
3

.
1
2
2
2
0
-
1
1
0
9

\
P
ř
p
i
a
l
e
k
z
a

l
e
p
i
v
o
s
t
u
o
d
k
o
p
a
v
e
k
v
h
o
r
n
i
n
ě

t
ř

1
a
ž
3

A
m
3

1
3
2
2
0
1
1
0
1

\
H
i
o
u
b
e
n
i

r
ý
h

š
d
o
6
0
0
m
m

v
h
o
r
n
i
n
ě

t
ř

3
o
b
j
e
m
u
d
o

1
0
0
m
3

m
3

.
1
3
2
2
0
-
1
1
0
9

P
ř
p
l
a
t
e
k
z
a
l
e
p
i
v
o
s
t
k
h
l
o
u
b
e
n
i
r
ý
h

š
d
o
6
0
0
m
m

v
h
o
r
n
i
n
ě

t
ř
.
3

m
3

1
0

1
7
1

1
0
-
1
1
0
3

_
U
l
o
ž
e
n
i
s
y
p
a
n
t
n
y
z
h
o
m
i
n
s
o
u
d
r
ž
n
ý
c
h
d
o
n
a
s
y
p
ú
z
h
u
t
n
ě
n
ý
c
h
d
o

1
0
0
%
P
S

m
3

1
1

1
3
1
9
5
-
1
1
0
2

U
p
r
a
v
a

p
l
á
n
ě
v
h
o
r
n
i
n
ě

tř
.

1
a
ž
4
s
e
z
h
u
t
n
ě
n
i
m

m
2

1
2

1
8
2
1
0
-
1
1
0
1

_
S
v
a
h
o
v
á
n
i
v
z
a
ř
e
z
e
c
h

v
h
o
r
n
i
n
ě

t
ř

1
a
ž

4
‘
m
2

1
3

1
8
2

2
0
-
1
1
0
1

S
v
a
h
o
v
á

n
á
s
y
p
ů

m
2

1
4

1
6
2
7
0
-
1
1
0
5

'
V
o
d
o
r
o
v
n
é
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
i
d
o
1
0
0
0
0

r
n
v
ý
k
o
p
k
u
/
s
y
p
a
n
i
n
y
z
h
o
r
n
i
n
y

t
ř

1
a
ž
4

m
3

1
5

1
7
1
2
0
-
1
2
0
1

U
l
o
ž
e
n
í
s
y
p
a
n
í
n
y
n
a
s
k
l
á
d
k
y

m
3

1
6

1
7
1
2
0
—
1
2
1
1

_
P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
u
l
o
ž
e
n
i
o
d
p
a
d
u
z
e
s
y
p
a
n
l
n
y
n
a
s
k
l
á
d
c
e
(
s
k
l
á
d
k
o
v
n
e
)

t

1
3
c
e
l
k
e
m

0
.
0
0
0

0
,
0
0
0

2
1
6
0
,
0
0

0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

6
2
3
,
5
4

0
.
0
0
0

0
,
0
0
0

1
2
1
4
,
9
4

0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

1
3
5
,
0
0

0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

9
3
8
8
,
1
3

0
,
0
0
0

0
,
0
0
0

3
3
6
7
8
,
8
0

0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

3
3
9
4
.
5
0

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

6
5
5
8
,
3
1

0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

2
3
3
.
5
2

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

1
9
3
2
8
.
5
9

0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

2
4
0
6
4
5
6

0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

2
6
5
,
6
8

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

1
5
1
1
8
4
5

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

1
2
4
3
1
,
2
5

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

9
6
2
.
7
0

0
.
0
0
0

0
,
0
0
0

9
6
2
5
.
9
3

0
,
0
0
0

0
,
0
0

1
3
9
1
8
3
.
9
0

v—NMQLDšDINwCh

1
8

P
o
v
r
c
h
o
v
é
ú
p
r
a
v
y
t
e
r
é
n
u

1
6
7
1
0
-
1
1
0
1

“
N
a
k
l
á
d
á
n
í
v
ý
k
o
p
k
u

z
h
o
r
n
i
n

t
ř

1
a
ž
4
d
o
1
0
0
m
3

m
3

‘
1
6
2
3
0
-
1
1
0
1

_
V
o
d
o
r
o
v
n
ě

p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
i
d
o
5
0
0

r
n
v
ý
k
o
p
k
u
/
s
y
p
a
n
i
n
y

z
h
o
r
n
i
n
y

t
ř
.

1
a
ž
4

m
3

1
6
2
7
0
-
1
1
0
5

V
o
d
o
r
o
v
n
é

p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
d
o
1
0
0
0
0
m

v
ý
k
o
p
k
u
/
s
y
p
a
n
t
n
y
z
h
o
r
n
i
n
y

t
ř

1
a
ž
4

m
3

.
1
7
1
2
0
-
1
2
0
1

U
l
o
ž
e
n
í
s
y
p
a
n
i
n
y
n
a
s
k
l
a
d
k
y

m
3

1
8
1
3
0
-
1
1
0
2

R
o
z
p
r
o
s
t
ř
e
n
i

o
r
n
i
c
e

ti
v
r
s
t
v
y
d
o

1
5
0
m
m

p
i
d
o
5
0
0
m
2

v
r
o
v
i
n
ě
n
e
b
o
v
e
s
v
a
h
u
d
o
1
5

m
2

1
8
0
4
0
-
2
1
1
2

Z
a
l
o
ž
e
n
í
p
a
r
k
o
v
e
h
o
t
r
á
v
n
í
k
u
v
ý
s
e
v
e
m
v
e
s
v
a
h
u
d
o

1
.
2

m
2

‘
1
8
c
e
l
k
e
m

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

9
3
8
8
.
1
3

0
.
0
0
0

0
,
0
0
0

6
0
0
4
.
8
3

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

2
4
3
3
6
.
0
9

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

1
8
8
4
.
6
3

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

2
3
7
2
1
.
7
6

0
.
0
0
0

0
,
0
0
0

3
7
0
7
0
,
4
4

0
,
0
0
0

0
,
0
0

1
0
2
4
0
5
,
8
8

fiNmVLfiw

2
1

‘
U
p
r
a
v
a
p
o
d
l
o
ž
í
a
z
á
k
l
a
d
o
v
e
s
p
á
r
y

“
2
1
2
7
5
2
2
1
3

j
T
r
a
t
i
v
o
d
z
d
r
e
n
á
ž
n
i
c
h
t
r
u
b
e
k
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h

f
l
e
x
i
b
i
l
n
í
c
h
D
d
o
1
6
0
m
m

v
č
e
t
n
ě

l
o
ž
e
o
t
e
v
ř
e
n
ý
v
ý
k
o
p

m

2
1
2
7
5
-
2
3
1
2

T
r
a
t
i
v
o
d
z
d
r
e
n
á
ž
n
í
c
h
t
r
u
b
e
k
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
p
l
n
ý
c
h
D
d
o
1
6
0
m
r
n
v
č
e
t
n
ě

l
o
ž
e
o
t
e
v
ř
e
n
ý
v
ý
k
o
p

0
.
2
3
1

4
.
1
5
1

7
8
6
8
.
1
6

2
1
4
5
0
-
0
2
1
1

\
Z
ř
i
z
e
n
i
v
ý
p
l
n
ě

r
ý
h
s
d
r
e
n
á
ž
n
í
m
p
o
t
r
u
b
í
m
d
o
D
N

2
0
0
š
t
ě
r
k
o
p
í
s
k
e
m

v
d
o
5
5
0
m
m

m
0
0
0
0

0
.
0
0
0

1
9
2
6
9
.
0
2

2
1
c
e
l
k
e
m

2
5
,
1
3
4

0
,
0
0

5
2
5
8
3
.
5
1

0
.
2
3
1

2
0
,
9
8
3

2
5
4
4
6
,
3
3

E

m m

 

5
K
o
m
u
n
i
k
a
c
e

  
S
t
r
a
n
k
a
3

z
9

 



  Poř č
í
s
l
o

p
o
l

,

Č
í
s
l
o

p
o
l
o
ž
k
y

 
N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

2

M
ě
m
á

J
e
d
n
o
t
k
a

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

h
m
o
t
n
o
s
t

C
e
l
k
o
v
á

h
m
o
t
n
o
s
t

C
E
N
A
 

d
o
d
á
v
k
y

m
o
n
t
á
ž
e
 

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

]
c
e
l
k
e
m

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

I
c
e
l
k
e
m
 

1
 

3
 

 
 
 

v—wa

4
/
1

4
2

4
/
3

\ Ln

5
/
1 2

\

LD
GONGO v—vaínwn

1
/
1

1
/
2

N

2
/
1

2
2\ v

4

\

1

1n

5

\

1

©

6 6 6 6 6 6

„_
\\

2

QE\

5 6

\N!)

8
/
1

8
2

\O)

‘
5
6
4
8
5
-
1
1
1
1

‘
5
6
4
8
7
-
1
1
1
1

5
6
4
8
7
-
1
1
1
6

.
5
9
6
2
1
-
2
2
3
2

d
o
d
á
v
k
a

d
o
d
á
v
k
a

A
d
o
d
á
v
k
a

5
9
5

2
1
-
2
2
3
0

d
o
d
á
v
k
a

_
d
o
d
á
v
k
a

_
5
6
5
1
5
-
5
1
1
1

_
5
7
7
1
3
-
4
1
1
1

d
o
d
+
m
t
ž

8
9

8
9
4
8
1
—
2
2
0
1

:
8
9
4
8
1
-
2
2
0
2

8
9
4
8
1
-
2
2
0
3

:
8
9
4
8
1
-
2
2
3
1

8
9
4
8
1
-
2
2
4
9

8
9
4

8
1
-
2
2
6
1

:
8
9
4
8
1
-
2
2
6
2

9
1

:
9
1
6
2
3
-
1
2
1
3

I
d
o
d
á
v
k
a

.
d
o
d
á
v
k
a

_
9
1
6
1
3
-
1
2
1
3

d
o
d
á
v
k
a

_
d
o
d
á
v
k
a

A
m
t
ž

4
9
1
5
4
9
-
1
2
1
1

‘
d
o
d
é
v
k
a

4
9
1
6
1
1
-
1
1
2
3

d
o
d
á
v
k
a

‘
9
3
5
1
1
-
3
2
1
1

d
o
d
á
v
k
a

.
d
o
d
á
v
k
a

_
d
o
d
á
v
k
a

;
d
o
d
á
v
k
a

í
d
o
d
á
v
k
a

;
d
o
d
á
v
k
a

9
1
4
5
1
-
1
1
1
2

1
9
1
4
1
1
-
1
1
1
1

j
d
o
d
a
v
k
a

_
d
o
d
á
v
k
a

.
9
1
5
2
3
-
1
1
1
1

9
1
5
6
2
-
1
1
1
1

:
8
9
c
e
l
k
e
m

_
P
o
d
k
l
a
d
z
e
š
t
ě
r
k
o
d
r
t
ě
S
D

tl
1
5
0
m
m

_
P
o
d
k
l
a
d
z
e
š
t
ě
r
k
o
d
r
t
ě
s
o

1
1
2
5
0
m
m

P
o
d
k
l
a
d
z
e

š
t
ě
r
k
o
d
r
t
ě
Š
D

1
1
3
0
0
m
m

_
K
l
a
d
e
n
í
z
á
m
k
o
v
é

d
l
a
ž
b
y
p
o
z
e
m
n
í
c
h
k
o
m
u
n
i
k
a
c
í

1
I
8
0
m
m

s
k
u
p
i
n
y
C

p
l
d
o
3
0
0
m
2

_
D
l
a
ž
b
a

s
v
y
s
o
c
e
h
o
d
n
o
t
n
o
u
n
á
š
l
a
p
n
o
u
v
r
s
t
v
o
u
s
e
z
k
o
s
e
n
o
u
h
r
a
n
o
u
v
š
e
d
a
2
0
0
x
2
0
0
x
8
0

D
t
t
o
6
0
0
/
4
0
0
/
8
0

_
Z
á
m
k
d
l
a
ž
b
a
2
0
0
/
1
0
0
/
8
0
č
e
r
v
e
n
a

_
K
l
a
d
e
n
í
z
á
m
k
o
v
é

d
l
a
ž
b
y
p
o
z
e
m
n
í
c
h
k
o
m
u
n
i
k
a
c
í

tl
8
0
m
m

s
k
u
p
i
n
y
C

p
l
d
o
5
0
m
2

D
l
a
ž
b
a

s
v
y
s
o
c
e
h
o
d
n
o
t
n
o
u
n
á
š
l
a
p
n
o
u
v
r
s
t
v
o
u
a
z
k
o
z
e
n
o
u
h
r
a
n
o
u
—
š
e
d
a
4
0
0
/
2
0
0
/
8
0

„
Z
á
m
k
d
l
a
ž
b
a
2
0
0
/
1
0
0
/
8
0

r
e
l
i
é
f
n
í
č
e
r
v
e
n
a

_
A
s
f
a
l
t
o
v
ý
b
e
t
o
n
v
r
s
t
v
a
p
o
d
k
l
a
d
n
í
A
C
P

1
6
(
o
b
a
l
o
v
a
n
é
k
a
m
e
n
i
v
o
O
K
S
)

tl
7
0
m
m

š
d
o
3
m

_
A
s
f
a
l
t
o
v
ý
b
e
t
o
n
v
r
s
t
v
a
o
b
r
u
s
n
a
A
C
O

1
1
(
A
B
S
)

t
ř
.

l
tl
4
0
m
m

š
d
o
3
m

z
n
e
m
o
d
í
t
'
í
k
o
v
a
n
é
h
o

a
s
f
a
l
t
u

_
H
u
t
n
í

1
z
k
o
u
š
k
y

5
c
e
l
k
e
m

i
O
s
t
a
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

a
p
r
á
c
e
n
a
t
r
u
b
n
í
m
v
e
d
e
n
í

:
R
e
v
i
z
n
i
a

č
i
s
t
í
c
í
š
a
c
h
t
a
:
P
P
D
N

4
2
5
/
1
5
0
š
a
c
h
t
o
v
é
d
n
o
p
r
ů
t
o
č
n
é

R
e
v
i
z
n
í
a

č
i
s
t
í
c
í
š
a
c
h
t
a

z
P
P
D
N

4
2
5
/
1
5
0
š
a
c
h
t
o
v
é
d
n
o
p
r
ů
t
o
č
n
é

3
0
°
.
6
0
"
9
0
5

"
š
a
c
h
t
a

2
P
P
D
N
4
2
5
/
1
5
0
š
a
c
h
t
o
v
é
d
n
o

s
p
ř
í
t
o
k
e
m
t
v
a
r
u
T

š
a
c
h
t
a

2
P
P
D
N
4
2
5
š
a
c
h
t
o
v
é
r
o
u
r
a
k
o
r
u
g
o
v
a
n
a

s
v
ě
t
l
é
h
l
o
u
b
k
y
1
5
0
0
m
m

P
ř
í
p
l
a
t
e
k

k
r
o
u
r
a
m

r
e
v
i
z
n
í
a

č
i
s
t
í
c
í
š
a
c
h
t
y

z
P
P
D
N
4
2
5
z
a

u
ř
í
z
n
u
t
i
š
a
c
h
t
o
v
é

r
o
u
r
y

'
í
š
a
c
h
t
a

z
P
P
D
N
4
2
5
p
o
k
l
o
p

l
i
t
i
n
o
v
ý
d
o

1
2
,
5

t
s
t
e
l
e
s
k
o
p
i
c
k
o
u
r
o
u
r
o
u

i
š
a
c
h
t
a

2
P
P
D
N
4
2
5
p
o
k
l
o
p

n
o
v
ý
d
o
4
0

t
s
t
e
l
e
s
k
o
p
i
c
k
o
u
r
o
u
r
o
u

   

  

:
D
o
p
l
ň
k
o
v
é
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
a
p
r
á
c
e
n
a
p
o
z
e
m
.
k
o
m
u
n
í
k
a
c
í
c
h

a
z
p
e
v
.
p
l
o
c
h
á
c
h

:
O
s
a
z
e
n
i
c
h
o
d
n
í
k
o
v
é
h
o
o
b
m
b
n
í
k
u
b
e
t
o
n
o
v
é
h
o
s
t
o
l
a
t
é
h
o

s
b
o
č
n
t
o
p
ě
r
o
u
d
o

l
o
ž
e

z
b
e
t
o
n
u
p
r
o
s
t
é
h
o

_
B
e
t
o
b
r
u
b
n
í
k
8
0
/
2
5
0
/
1
0
0
0

_
B
e
t
o
b
r
u
b
n
í
k
8
0
/
2
5
0
/
R
1

„
O
s
a
z
e
n
í

s
i
l
n
i
č
n
í
h
o
o
b
r
u
b
n
í
k
u
b
e
t
o
n
o
v
é
h
o

s
t
o
j
a
t
é
h
o
s
b
o
č
n
í
o
p
ě
r
o
u
d
o

l
o
ž
e
z
b
e
t
o
n
u
p
r
o
s
t
é
h
o

_
B
e
t
o
b
r
u
b
n
í
k
1
2
0
-
1
5
0
/
2
5
0
/
1
0
0
0

_
B
e
t
o
b
r
u
b
n
í
k
n
á
j
e
z
d
o
v
ý
1
5
0
/
1
5
0
/
1
0
0
0

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
z
a
ř
e
z
á
n
í
o
b
r
u
b
n
í
k
u

v
o
b
l
o
u

"
c
h

m
2

A
m
2

_
m
2

m
2

m
2

m
2

m
2

‘
m
2

m
2

m
2

‘
m
2

m
2

k
s

O
s
a
z
e
n
í

v
o
d
í
c
í
h
o
p
r
o
u
ž
k
u
z
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
d
e
s
e
k
d
o
b
e
t
o
n
o
v
é
h
o

l
o
ž
e

tl
d
o

1
0
0
m
m

š
p
r
o
u
ž
k
u
2
5
0
m
m
m

B
e
t

p
ř
í
d
l
a
ž
b
a
2
5
0
/
1
0
0
/
5
0
0

b
í
l
á

O
s
a
z
e
n
í
o
b
r
u
b
y
z
d
r
o
b
n
ý
c
h
k
o
s
t
e
k

s
b
o
č
n
i
o
p
ě
r
o
u
d
o

l
o
ž
e
z
b
e
t
o
n
u
p
r
o
s
t
é
h
o

Ž
u
l
o
v
á
k
o
s
t
k
a
1
0
0
x
1
0
0

O
s
a
z
e
n
í
o
d
v
o
d
ň
o
v
a
c
í
h
o
b
e
t
o
n
o
v
é
h
o
ž
l
a
b
u

s
k
r
y
c
í
m
r
o
š
t
e
m

š
í
ř
k
y
d
o
2
0
0
m
m

_
O
d
v
o
d
ň
o
v
a
c
'

ž
l
a
b
s
e
s
p
á
d
e
m
d
n
a

š
.
1
5
0
,
d
|
.
1
0
0
0

O
d
v
o
d
ň
o
v
a
c
í

ž
l
a
b
s
e
s
p
á
d
e
m
d
n
a

š
.
1
5
0
,
d
l
.
5
0
0

V
p
u
s
t
ž
l
a
b
u
$
1
5
0

Č
e
l
n
í
s
t
ě
n
a
š
1
5
0

_
M
ř
í
ž
k
o
v
ý

r
o
š
t
p
o
z
r
n
k
C
2
5
0

d
l
1
0
0
0

_
M
ř
i
ž
k
o
v
ý

r
o
š
t
p
o
z
i
n
k
C
2
5
0

d
l
.
5
0
0

M
o
n
t
á
ž
s
l
o
u
p
k
u
d
o
p
r
a
v
n
í
c
h
z
n
a
č
e
k

d
é
l
k
y
d
o

3
,
5
m

s
b
e
t
o
n
o
v
ý
m
z
á
k
l
a
d
e
m
a
p
a
t
k
o
u

:
M
o
n
t
a
ž

s
v
t
s
l
e
d
o
p
r
a
v
n
í
z
n
a
č
k
y
d
o

v
e
l
i
k
o
s
t
i

1
m
2

o
b
j
í
m
k
a
m
i
n
a
s
l
o
u
p
e
k
n
e
b
o
k
o
n
z
o
l
u

_
O
c
e
l
o
v
ý
s
l
o
u
p
e
k
p
o
z
i
n
k

_
D
o
p
r
a
v
n
í
z
n
a
č
k
y

j
V
o
d
o
r
o
v
n
é
d
o
p
r
a
v
n
i
z
n
a
č
e
n
í
b
í
l
ý
m
p
l
a
s
t
e
m
p
ř
e
c
h
o
d
y
p
r
o
c
h
o
d
c
e
,

š
i
p
k
y
,
s
y
m
b
o
l
y

P
ř
e
d
z
n
a
č
e
n
i
v
o
d
o
r
o
v
n
é
h
o
p
l
o
š
n
é
h
o
z
n
a
č
e
n
í

 
6

 
7

]
8
 

0
,
0
0
0

0
,
0
0
0

0
0
0
0

0
,
1
0
4

0
,
1
5
5

0
1
7
5

0
1
7
6

0
1
0
4

0
.
1
7
5

0
.
1
7
6

0
.
0
0
0

0
,
0
0
0

0
,
0
0
0

0
.
1
0
6

0
,
1
0
6

0
,
1
0
6

0
.
0
2
4

0
0
0
0

0
1
1
4

0
2
1
0

0
.
0
0
2

0
.
0
0
2

0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

5
8
9
.
2
5

5
8
9
.
2
5

6
9
6
.
3
9

5
8
9
.
2
5

6
9
6
3
9

1
2
2
.
1
4

6
4
2
.
8
2

2
1
4
.
2
7

2
1
4
.
2
7

1
5
5
.
3
5

2
5
0
7
.
0
0

8
3
3
.
5
3

6
4
2
.
8
2

2
6
7
8
.
4
2

8
0
6
.
7
4

2
3
0
7
.
7
3

1
4
9
9
,
9
2

1
0
7
1
.
3
7

2
6
7
8
.
4
2

 

2
0
7
4
1
6
.
0
0

1
3
4
9
3
8
.
2
5

1
3
9
2
,
7
8

1
8
8
5
6
.
0
0

6
9
6
3
.
9
0

3
6
9
5
6
6
.
9
3

0
,
0
0

4
3
2
3
7
.
5
6

3
8
5
6
.
9
2

1
6
2
8
4
.
5
2

3
6
4
2
.
5
9

4
8
1
5
.
8
5

4
9
3
8
.
7
9

1
8
3
3
7
.
6
6

1
2
8
5
.
6
4

5
3
5
6
,
8
4

3
2
2
6
.
9
6

5
0
7
7
0
.
0
6

5
9
9
9
.
6
8

2
1
4
2
.
7
4

1
0
7
1
3
.
6
8

9

 

1
0

2
4
4

7
6
9
,
3
7

2
0
4
9
2
7
.
7
5

4
8
0
6
9
,
7
9

1
6
8
5
2
6
.
5
0

1
5
3
5
3
.
2
7

1
7
3
5
6
9
.
4
8

9
9

1
8
2
.
5
6

1
9
2
8
4
.
6
6

9
7
3
6
8
3
,
3
8

5
1
8
9
.
7
1

5
2
4
9
,
7
1

1
1
0
4
5
.
8
2

8
5
7
0
.
9
6

2
7
8
.
5
6

1
6
0
7
0
,
5
5

6
4
2
8
.
2
2

5
2
8
3
3
,
5
3

7
2
9
5
8
,
6
4

2
2
6
1
4
.
4
1

1
4
1
4
2
.
0
4

1
5
6
8
.
5
5

1
0
9
7
2
.
8
0

1
0
8
3
7
.
2
0

1
7
5
2
.
4
8

7
7
7
.
3
6

1
0
1
4
.
4
4

 

S
t
r
á
n
k
a

4
z
9

1
0
5
.
1
6

 



 P
o
ř

č
í
s
l
o

Č
i
s
l
o

M
ě
r
n
á

M
n
o
ž
s
t
v
í

J
e
d
n
o
l
k
o
v
á

C
e
l
k
o
v
á

p
o
L

p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

1
2

 
C
E
N
A

 
d
o
d
á
v
k
y

‘
e
d
n
o
t
k
a

h
m
o
t
n
o
s
t

h
m
o
t
n
o
s
t

e
d
n
o
t
k
o
v
á

J
J

3
4

5
6

m
o
n
t
á
ž
e

c
e
l
k
e
m

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

I
c
e
l
k
e
m

7
[

8
9

1
0

1
0
1
,
1
9
5

1
7
4
6
0
9
.
4
9

1
3
6
7
4
3
.
0
8

 

 
 

 
 

 
 

 
 

_
9
1
c
e
l
k
e
m

 

 

     
  

9
9

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

1
V
9
9
8
2
2
-
3
0
1
1

:
P
r
’
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o
p
o
z
e
m
n
í
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

s
k
r
y
t
e
m
d
l
á
ž
d
ě
n
ý
m

t
5

0
.
0
0
0

0
0
0
0

9
9
c
e
l
k
e
m

5
5
7
8
6
,
9
2

0
,
0
0
0

0
,
0
0

5
5
7
8
6
,
9
2
 
 

S
t
r
á
n
k
a
5

z
9



  

  

N
á
z
e
v

s
t
a
v
b
y
:

'
P
l
a
t
f
o
r
m
a
n
o
v
ý
c
h

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
í
C
P
l
T
-
T
L
B
,
O
s
t
r
a
v
a
-
P
o
r
u
b
a

j
Č
i
s
l
o
s
t
a
v
b
y

S
C
U
P

1
3

N
á
z
e
v
S
O
:

|
O
0
1

-
K
o
m
u
n
i
k
a
c
e
,
c
h
o
d
n
í
k
y
a
z
p
e
v
n
ě
n
é

p
l
o
c
h
y

\
Č
í
s
l
o
S
O

0
1

D
a
t
u
m

z
p
r
a
c
o
v
á
n
í

'
2
5
1
2
0
1
8

D
a
t
u
m

a
k
t
u
a
l
i
z
a
c
e

:
2
5
.
1
.
2
0
1
8

P
o
ř

č
í
s
l
o

Č
í
s
l
o

M
é
r
n
a
’

 

C
E
N
A

M
n
o
ž
s
t
v
i

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
o
v
a

d
o
d
á
v
k
y

m
o
n
t
á
ž
e

o
l
.

p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

j
e
d
n
o
t
k
a

h
m
o
t
n
o
s
t

h
m
o
t
n
o
s
t

J
e
d
n
o
t
k
o
v
a
'

I
c
e
l
k
e
m

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

[
c
e
l
k
e
m

1
2

3
4

5
6

7
1

8
9

|
1
o

  

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

‘
1
1

:
P
fi
p
r
a
v
n
é

a
p
ř
i
d
r
u
ž
e
n
é
p
r
á
c
e

1
A
9
1
9
7
3
-
5
1
1
3

‘
R
e
z
a
n
i

s
t
á
v
a
j
í
c
í
h
o

ž'
i
č
n
é
h
o

k
r
y
t
u

hl
d
o

1
5
0
m
m

m
0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

o
p
r
a
v
n
ý
p
r
u
h

_
_
2
,
0
+
1
4
.
0
+
1
5
,
0

„
1
1
3
1
0
-
7
1
4
3

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
p
o
d
k
l
a
d
u

p
l
d
o
5
0
m
2

ž
i
v
i
č
n
ý
c
h

tl
1
5
0
m
m

A
r
n
2

0
,
3
1
6

2
.
8
4
4

o
p
r
a
v
n
ý
p
r
u
h

9
.
0
0

_

4
9
9
7
2
2
-
1
5
5
1

[
V
o
d
o
r
o
v
n
á
d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i
z
e
s
y
p
k
ý
c
h
m
a
t
e
r
i
á
l
ů
d
o

1
k
m

t
0
.
0
0
0
0
0
0
0

1
9
9
7
2
2
-
1
5
5
9

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
Z
K
D

1
k
m

u
v
o
d
o
r
o
v
n
é
d
o
p
r
a
v
y

s
u
t
i
z
e
s
y
p
k
ý
c
h

m
a
t
e
r
i
a
l
u

!
\

0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

9
9
7
2
2
-
1
8
4
5

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
u
l
o
ž
e
n
í
o
d
p
a
d
u

z
a
s
f
a
l
t
o
v
ý
c
h
p
o
v
r
c
h
ů
n
a
s
k
l
á
d
c
e
(
s
k
l
á
d
k
o
v
n
ě
)

!
0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

3
8
8
4
.
6
1

N

2
6
1
8
.
8
2

M

1
2
2
.
0
6

2
4
6
.
2
3

1
6
7
5
.
8
3

vm

‘
1
3

_
H
l
o
u
b
e
n
ě
v
y
k
o
p
á
v
k
y

i
1
1
1
2
0
-
1
1
0
1

_
O
d
s
t
r
a
n
ě
n
i

k
ř
o
v
i
n
a
s
t
r
o
m
ů
p
r
ú
m
ě
r
u
k
m
e
n
e
d
o

1
0
0
m
m

i
s
k
o
ř
e
n
y
z
c
e
l
k
o
v
é
p
l
o
c
h
y
d
o
1
0
0
0
m
:
_
m
2

0
,
0
0
0

0
,
0
0
0

2
1
6
0
.
0
0

‘
1
1
2
2
0
-
1
1
0
2

_
O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
p
a
ř
e
z
u
D
d
o
5
0
0
m
m

k
u
s

0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

6
2
3
.
5
4

1
1
6
2
3
0
-
1
4
2
2

_
V
o
d
o
r
o
v
n
é

p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
p
a
ř
e
z
ů
d
o

5
k
m
D
d
o
5
0
0
m
m

„
k
u
s

0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

1
2
1
4
.
9
4

‘
1
6
2
3
0
-
1
9
2
2

_
F
'
ř
í
p
l
a
t
e
k
k
v
o
d
o
r
o
v
n
é
m
u

p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
i
p
a
ř
e
z
u
D
5
0
0
m
m
Z
K
D

5
k
m

_
k
u
s

_
0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

1
3
5
.
0
0

‘
1
2
1
1
0
-
1
1
0
2

‘
S
e
j
m
u
t
i
o
r
m
c
e

s
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
m
n
a
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
d
o
1
0
0

r
n

m
3

.
0
0
0
0

0
.
0
0
0

9
3
8
8
.
1
3

(
o
r
n
i
c
e
p
o
n
e
c
h
á
n
a

p
r
o
z
p
ě
t
n
é

p
o
u
ž
i
t
í

_
1
6
6
9
.
0
0
'
0
1
5

.

\
1
2
2
2
0
-
1
1
0
2

_
O
d
k
o
p
á
v
k
y
a
p
r
o
k
o
p
a
v
k
y
n
e
z
a
p
a
ž
e
n
é

v
h
o
r
n
i
n
ě

t
ř
.
3
o
b
j
e
m
d
o
1
0
0
0
m
3

m
3

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

(
p
r
a
c
o
v
n
í
p
ř
í
č
n
ě
ř
e
z
y
A
.
B

5
6
.
6
0
+
4
4
.
2
0

c
h
o
d
n
í
k
y
,
v
s
t
u
p
n
í
p
l
o
c
h
a

4
5
5
,
0
0
'
0
,
2
3
+
7
3
,
0
0
'
0
,
2
0
+
3
0
6
,
0
0
'
0
.
4
1

*

1
2
2
2
0
-
1
1
0
9

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
z
a

I
e
p
i
v
o
s
t
u
o
d
k
o
p
á
v
e
k

v
h
o
r
n
i
n
ě

t
ř

1
a
ž

3
m
3

.
0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

3
3
9
4
.
5
0

5
0
%

.
_
2
5
3
.
5
1
‘
0
.
5
0

\

1
3
2
2
0
-
1
1
0
1

_
H
l
o
u
b
e
n
í

r
ý
h

š
d
o
6
0
0
m
m

v
h
o
r
n
i
n
ě

tř
.
3
o
b
j
e
m
u
d
o
1
0
0
m
3

m
3

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

_
t
r
a
t
l
v
o
d

\

‘
(
9
1
.
0
0
+
1
8
.
0
0
)
'
0
.
4
0
'
0
.
4
0

:
1
3
2
2
0
-
1
1
0
9

„
P
ř
í
p
l
a
t
e
k
z
a

l
e
p
i
v
o
s
t
k
h
l
o
u
b
e
n
i

r
ý
h

š
d
o
6
0
0
m
m

v
h
o
r
n
i
n
é

t
ř
.
3

m
3

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

2
3
3
.
5
2

5
0
%

_
i
1
7
,
4
4
'
o
,
5
o

_

1
0

_
1
7
1
1
0
-
1
1
0
3

U
l
o
ž
e
n
í
s
y
p
a
n
i
n
y
z
h
o
r
n
i
n
s
o
u
d
r
ž
n
ý
c
h
d
o

n
a
'
s
y
p
u
z
h
u
t
n
ě
n
ý
c
h
d
o
1
0
0
%
P
S

m
3

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

V
d
o
s
y
p
é
n
i
a
u
r
o
v
n
á
n
í
,
n
á
s
y
p
y

_
_
(
5
3
.
0
0
+
1
9
0
.
0
)
'
0
,
3
8
+
4
1
5
,
0
0
'
0
2
5

1
1

_
1
8
1
9
5
-
1
1
0
2

Ú
p
r
a
v
a

p
l
á
n
ě
v
h
o
r
n
i
n
ě

t
ř

1
a
ž
4
s
e
z
h
u
t
n
ě
n
í
m

m
2

0
,
0
0
0

0
,
0
0
0

VNNV‘O (D

3
3
6
7
8
,
8
0

5 D

6
5
5
8
.
3
1

a:

1
9
3
2
8
.
5
9

.
2
4
0
6
4
.
5
6

1
2

4
1
8
2
1
0
-
1
1
0
1

_
S
v
a
h
o
v
á
n
í
v
z
á
ř
e
z
e
c
h
v
h
o
r
n
i
n
ě

tř
.

1
a
ž
4

m
2

0
,
0
0
0

0
,
0
0
0

2
6
5
.
6
8

1
3

1
8
2
2
0
-
1
1
0
1

S
v
a
h
o
v
a
n
í
n
á
s
y
p
ů

m
2

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

1
5
1
1
8
.
4
5

1
4

1
6
2
7
0
-
1
1
0
5

‘
V
o
d
o
r
o
v
n
é
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
d
o
1
0
0
0
0
m

v
ý
k
o
p
k
u
/
s
y
p
a
n
i
n
y

z
h
o
r
n
i
n
y

t
ř

1
a
ž
4

m
3

O
0
0
0

0
.
0
0
0

1
2
4
3
1
,
2
5

'
p
ř
e
b
y
t
e
k
v
ý
k
o
p
u

_
v
2
5
3
,
5
1
+
1
7
,
4
4
-
1
9
6
.
0
9

_

5
1
7
1
2
0
-
1
2
0
1

U
l
o
ž
e
n
í
s
y
p
a
n
i
n
y
n
a
s
k
l
á
d
k
y

m
3

0
,
0
0
0

,.

0
,
0
0
0

9
6
2
.
7
0
 

S
t
r
á
n
k
a
6

 



  Poř č
i
s
l
o

p
o
l
.

Č
í
s
l
o

p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
ě
r
n
á

j
e
d
n
o
t
k
a

M
n
o
ž
s
t
v
í

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

h
m
o
t
n
o
s
t

C
e
l
k
o
v
á

h
m
o
t
n
o
s
t

C
E
N
A
 

d
o
d
á
v
k
j

  

m
o
n
t
á
ž
e
 

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

]

 

c
e
l
k
e
m

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

T
c
e
l
k
e
m
 

1
 

2
 

 
3

4
 

4
/
1

4
/
2

4
/
3

1
7
1
2
0
-
1
2
1
1

_
1
8

:
1
6
7
1
0
-
1
1
0
1

_
1
6
2
3
0
-
1
1
0
1

'
1
6
2
7
0
-
1
1
0
5

1
7
1
2
0
-
1
2
0
1

1
8
1
3
0
-
1
1
0
2

1
3
0
4
0
-
2
1
1
2

‘
2
1

1
2
1
2
7
5
-
2
2
1
3

2
1
2
7
5
-
2
3
1
2

2
1
4
5
0
-
0
2
1
1

5 :
5
6
4
0
5
-
1
1
1
1

5
6
4
8
7
-
1
1
1
1

5
6
4
8
7
-
1
1
1
6

j
s
e
s
2
1
-
2
2
3
2

.
d
o
d
á
v
k
a

_
d
o
d
á
v
k
a

d
o
d
á
v
k
a

\
5
9
6
2
1
-
2
2
3
0

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
u
l
o
ž
e
n
i
o
d
p
a
d
u
z
e
s
y
p
a
n
i
n
y
n
a
s
k
l
á
d
c
e
(
s
k
l
á
d
k
o
v
n
é
l

P
o
v
r
c
h
o
v
é
ú
p
r
a
v
y
t
e
r
é
n
u

N
a
k
l
á
d
á
n
í
v
ý
k
o
p
k
u

z
h
o
r
n
l
n

tř
„

1
a
ž
4
d
o
1
0
0
m
3

_
1
6
6
9
,
0
0
'
0
,
1
5

[
V
o
d
o
r
o
v
n
é

p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
i
d
o
5
0
0
m

v
ý
k
o
p
k
u
/
s
y
p
a
n
l
n
y
z
h
o
r
n
l
n
y

t
ř
.

1
a
ž
4

l
o
m
í
c
e

p
r
o
z
a
h
u
m
u
s
o
v
á
n
i

'
(
8
3
,
0
+
4
1
5
,
0
+
4
,
0
+
1
9
0
,
0
)
'
0
,
1
5

V
o
d
o
r
o
v
n
é

p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
d
o
1
0
0
0
0

r
n
v
ý
k
o
p
k
u
/
s
y
p
a
n
í
n
y

z
h
o
r
m
n
y

t
ř

1
a
ž
4

p
ř
e
b
y
t
e
k
o
r
n
i
c
e

_
(
1
6
6
9
,
0
—
6
9
2
.
0
l
'
0
,
1
5

'
U
l
o
ž
e
n
i
s
y
p
a
n
í
n
y
n
a
s
k
l
á
d
k
y

R
o
z
p
r
o
s
t
ř
e
n
i
o
r
n
l
c
e

tl
v
r
s
t
v
y
d
o
1
5
0
m
m

p
l
d
o
5
0
0
m
2

v
r
o
v
i
n
ě
n
e
b
o
v
e
s
v
a
h
u
d
o

1
5

_
b
e
z
p
o
d
s
t
u
p
,

n
á
s
y
p
y
,
z
á
ř
e
z
y
,
o
s
e
t
í

A
8
3
,
0
+
4
1
5
.
0
+
4
.
0
+
1
9
0
.
0

Z
a
l
o
ž
e
n
í
p
a
r
k
o
v
é
h
o
t
r
á
v
n
í
k
u
v
ý
s
e
v
e
m
v
e
s
v
a
h
u
d
o

1
:
2

v
č
d
o
d
á
v
k
y
o
s
i
v
a
a
h
n
o
j
e
n
i

0
9
2
,
0
0

[
Ú
p
r
a
v
a
p
o
d
l
o
ž
í
a
z
á
k
l
a
d
o
v
e
s
p
á
r
y

'
T
r
a
t
i
v
o
d
z
d
r
e
n
á
ž
n
í
c
h
t
r
u
b
e
k
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
fl
e

‘
‘
I
n
i
c
h
D
d
o
1
6
0
m
m

v
č
e
t
n
ě

l
o
ž
e
o
t
e
v
ř
e
n
ý
v
ý
k
o
p

\
T
r
a
t
i
v
o
d
z
d
r
e
n
á
ž
n
í
c
h
t
r
u
b
e
k
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
p
l
n
ý
c
h
D
d
o
1
6
0
m
m

v
č
e
t
n
ě

l
o
ž
e
o
t
e
v
ř
e
n
ý
v
ý
k
o
p

Z
ř
í
z
e
n
í
v
ý
p
l
n
ě

r
ý
h

s
d
r
e
n
á
ž
n
í
m
p
o
t
r
u
b
í
m
d
o
D
N

2
0
0
š
t
ě
r
k
o
p
í
s
k
e
m

v
d
o
5
5
0
m
m

9
1
,
0
+
1
8
.
0

K
o
m
u
n
i
k
a
c
e

'
P
o
d
k
l
a
d
z
e
š
t
ě
r
k
o
d
r
t
ě
Š
D

u
1
5
0
m
m

\
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e
„
p
a
r
k
o
v
a
c
í
/
m
a
n
i
p
u
l
a
č
n
í
p
l
o
c
h
a
z
p
e
v
n
ě
n
é

p
l
o
c
h
y
,
c
h
o
d
n
i
k
y

‘
2
5
4
.
0
+
1
4
3
.
0
+
2
2
2
,
0

(
2
5
4
.
0
+
1
4
3
.
0
+
2
2
2
,
0
+
2
0
1
.
0
+
3
1
.
0
+
1
0
.
0
)
’
1
.
0
5

P
o
d
k
l
a
d
z
e
š
t
ě
r
k
o
d
r
t
ě
Š
D

tl
2
5
0
m
m

v
ý
m
ě
n
a

p
o
d
l
o
ž
í

5
0
0
m
m

‘
(
2
5
4
.
0
+
1
4
3
,
0
+
2
2
2
.
0
)
‘
1
,
0
3
'
2

P
o
d
k
l
a
d
z
e
š
t
ě
r
k
o
d
r
t
ě
Š
D

tl
3
0
0
m
m

V
ý
m
ě
n
a

p
o
d
l
o
ž
í
t
|
.
3
0
0
m
m

_
(
2
0
1
.
0
+
3
1
.
0
+
1
0
.
0
)
‘
1
.
0
3

„
K
l
a
d
e
n
í
z
á
m
k
o
v
é

d
l
a
ž
b
y
p
o
z
e
m
n
í
c
h
k
o
m
u
n
i
k
a
c
í

tl
8
0
m
m

s
k
u
p
i
n
y
C

p
l
d
o
3
0
0
m
2

_
S
k
u
p
í
n
a
C
:
d
l
a
ž
b
y
o
b
l
o
u
k
o
v
ý
c
h

t
v
a
r
u
(
o
b
l
o
u
k
y
,
k
r
u
h
y
a

p
o
d
.
)

_
p
a
r
k
o
v
a
c
i
/
m
a
n
í
p
u
l
a
č
n
i

p
l
o
c
h
a
.
c
h
o
d
n
í
k
y
,
z
p
e
v
n
ě
n
é

p
l
o
c
h
y

_
1
4
3
,
0
+
2
0
1
,
0
+
2
2
2
,
0

D
l
a
ž
b
a

s
v
y
s
o
c
e
h
o
d
n
o
t
n
o
u
n
á
š
l
a
p
n
o
u
v
r
s
t
v
o
u
s
e
z
k
o
s
e
n
o
u
h
r
a
n
o
u
-
š
e
d
á
2
0
0
x
2
0
0
x
8
0

_
D
t
t
o
6
0
0
/
4
0
0
/
8
0

_
Z
á
m
k
d
l
a
ž
b
a
2
0
0
/
1
0
0
/
8
0
č
e
r
v
e
n
á

K
l
a
d
e
n
í
z
á
m
k
o
v
é

d
l
a
ž
b
y
p
o
z
e
m
n
í
c
h
k
o
m
u
n
í
k
a
c
í

tl
8
0
m
m

s
k
u
p
í
n
y
C

p
l
d
o
5
0
m
2

S
k
u
p
i
n
a

C
“
d
l
a
ž
b
y
o
b
l
o
u
k
o
v
ý
c
h

t
v
a
r
u
(
o
b
l
o
u
k
y
,
k
r
u
h
y
a
p
o
d
.
)

c
h
o
d
n
í
k
y

3
1
,
0
+
1
0
.
0

 

 

m
3

m
3

'
m
3

m
3

m
2

m
2

VE‘EVE m
2

m
2

m
2

n
1
2

‘
m
2

n
1
2

m
2

m
2

 
5

 
6

 
7

l
8

 
9

1
0

 

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
2
3
1

0
,
2
3
1

0
,
0
0
0

0
,
0
0
0

0
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
1
0
4

0
.
1
5
5

0
,
1
7
5

0
.
1
7
6

0
.
1
0
4

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
,
0
0
0

2
0
.
9
8
3

4
.
1
5
1

0
,
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

5
8
,
6
4
9

5
4
,
5
6
0

4
0
.
0
7
5

0
.
3
5
2

4
.
2
4
8

5
8
9
,
2
5

5
8
9
.
2
5

6
9
6
.
3
9

2
0
7
4
1
6
0

1
3
4
9
3
8
,
2

 
 
 
 
 
 
 

9
6
2
5
.
9
3

9
3
8
8
.
1
3

6
0
0
4
.
8
3

2
4
3
3
6
,
0
9

1
8
8
4
.
6
3

2
3
7
2
1
.
7
6

3
7
0
7
0
.
4
4

2
5
4
4
6
.
3
3

7
8
6
8
.
1
6

1
9
2
6
9
,
0
2

2
4
4
7
6
9
.
3
7

2
0
4
9
2
7
.
7
5

4
8
0
6
9
.
7
9

1
6
8
5
2
6
.
5
0

1
3
9
2
,
7

1
5
3
5
3
,
2
7

 
 

S
t
r
á
n
k
a

7



  Poř.
C
E
N
A

č
i
s
l
o

Č
i
s
l
o

M
ě
r
n
á

M
n
o
ž
s
t
v
í

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
o
v
a

d
o
d
á
v
k
y

m
o
n
t
á
ž
e

p
o
l
.

p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

j
e
d
n
o
t
k
a

h
m
o
t
n
o
s
t

h
m
o
t
n
o
s
t

j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

[
c
e
l
k
e
m

j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

I

1
2

3
4

5
6

7
[

8
9

5
/
1

1
d
o
d
a
v
k
a

‘
D
l
a
i
b
a

s
v
y
s
o
c
e
h
o
d
n
o
t
n
o
u
n
á
š
l
a
p
n
o
u
v
r
s
t
v
o
u
a
z
k
o
z
e
n
o
u
h
r
a
n
o
u
-
š
e
d
a
4
0
0
/
2
0
0
/
8
0

m
2

0
.
1
7
5

5
.
6
0
0

5
8
9
.
2
5

1
8
8
5
6
.
0
0

5
/
2

d
o
d
á
v
k
a

Z
á
m
k

d
l
a
ž
b
a
2
0
0
/
1
0
0
/
8
0

r
e
l
i
é
f
n
í
č
e
r
v
e
n
á

m
2

0
,
1
7
6

1
.
7
6
0

6
9
6
.
3
9

6
9
6
3
.
9
0

6
‘
5
6
5
1
5
-
5
1
1
1

(
A
s
f
a
l
t
o
v
ý
b
e
t
o
n

v
r
s
t
v
a
p
o
d
k
l
a
d
n
í
A
C
P

1
6
(
o
b
a
l
o
v
a
n
é
k
a
m
e
n
i
v
o
O
K
S
)

tl
7
0
m
m

š
d
o

3
m

m
2

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e
.
o
p
r
a
v
n
ý
p
r
u
h

_
‘
2
5
4
.
0
0
+
9
.
0
0

1
_
5
7
7
1
3
-
4
1
1
1

‘
A
s
f
a
l
t
o
v
y
b
e
t
o
n
v
r
s
t
v
a
o
b
r
u
s
n
á
A
C
O

1
1
(
A
8
8
)

t
ř

l
tl
4
0
m
m

š
d
o

3
m

z
n
e
m
o
d
r
t
'
i
k
o
v
a
n
é
h
o
a
s
f
a
l
t
m
z

8
d
o
d
+
m
t
ž

H
u
t
n
í
c
í
z
k
o
u
š
k
y

k
s

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

c
e
l
k
e
m

1
O
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 
 

1
7
3
5
6
9
.
4
8

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

9
9
1
8
2
.
5
6

1
9
2
8
4
.
6
6

8
9

“
O
s
t
a
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
a
p
r
á
c
e
n
a
t
r
u
b
n
i
m
v
e
d
e
n
í

1
1
8
9
4
8
1
-
2
2
0
1

'
'
š
a
c
h
t
a
z
P
P
D
N

4
2
5
/
1
5
0
š
a
c
h
t
o
v
é
d
n
o
p
r
ů
t
o
č
n
é

k
u
s

2
_
8
9
4
8
1
-
2
2
0
2

_
š
a
c
h
t
a
z
P
P
D
N

4
2
5
/
1
5
0
š
a
c
h
t
o
v
é
d
n
o

p
r
ů
t
o
č
n
é

3
0
°
.
6
0
°
.
9
0
°

k
u
s

3
_
8
9
4
8
1
-
2
2
0
3

_
R
e
v
í
z
n
i
a

Č
I
S

c
i
š
a
c
h
t
a

z
P
P
D
N
4
2
5
/
1
5
0
š
a
c
h
t
o
v
é
d
n
o

s
p
ř
í
t
o
k
e
m
t
v
a
r
u
T

\
k
u
s

4
8
9
4
8
1
-
2
2
3
1

'
š
a
c
h
t
a
z
P
P
D
N
4
2
5
š
a
c
h
t
o
v
é
r
o
u
r
a
k
o
r
u
g
o
v
a
n
a
'

s
v
ě
t
l
é
h
l
o
u
b
k
y
1
5
0
0
m
m

k
u
s

5
8
9
4
8
1
-
2
2
4
9

P
ř
í
p
l
a
t
e
k

k
r
o
u
r
a
m

r
e
v
i
z
n
í
a

č
í
s

'
'
š
a
c
h
t
y
z
P
P
D
N
4
2
5
z
a

u
ř
í
z
n
u
t
í
š
a
c
h
t
o
v
é

r
o
u
r
y

k
u
s

6
8
9
4
8
1
-
2
2
6
1

_
R
e
v
i
z
n
í
a

č
í
s

'
i
š
a
c
h
t
a

2
P
P
D
N
4
2
5
p
o
k
l
o
p
l

o
v
ý
d
o

1
2
.
5

t
s
t
e
l
e
s
k
o
p
i
c
k
o
u
r
o
u
r
o
u

k
u
s

7
8
9
4
8
1
-
2
2
6
2

R
e
V
I
z
n
i
a

č
i
s
t
í
c
í
š
a
c
h
t
a

z
P
P
D
N
4
2
5
p
o
k
l
o
p

l
o
v
ý
d
o
4
0

t
s
t
e
l
e
s
k
o
p
i
c
k
o
u
r
o
u
r
o
u

v
k
u
s

 
  

0
.
1
0
6

0
,
1
0
6

0
.
1
0
6

0
.
1
0
6

0
.
1
0
6

0
.
2
1
1

0
.
0
2
4

0
.
0
9
7

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
1
1
4

0
.
3
4
2

0
.
2
1
0

O
2
1
0

5
1
8
9
.
7
1

5
2
4
9
.
7
1

1
1
0
4
5
.
8
2

8
5
7
0
.
9
6

2
7
8
.
5
6

1
6
0
7
0
.
5
5

6
4
2
8
.
2
2

 
 
 

9
1

D
o
p
l
ň
k
o
v
é
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
a
p
r
á
c
e
n
a
p
o
z
e
m
k
o
m
u
n
i
k
a
c
í
c
h

a
z
p
e
v
.
p
|
o
c
h
á
c
h

1
1
9
1
6
2
3
-
1
2
1
3

O
s
a
z
e
n
í
c
h
o
d
n
í
k
o
v
é
h
o
o
b
r
u
b
n
í
k
u
b
e
t
o
n
o
v
é
h
o
s
t
o
j
a
t
é
h
o

s
b
o
č
n
í
o
p
ě
r
o
u
d
o
l
o
ž
e
z
b
e
t
o
n
u
p
r
o
s
t
t
m

_
7
1
.
0
+
7
4
.
0
+
5
3
,
0
+
1
7
.
0
+
3
3
.
0
+
2
5
.
0
+
4
0
.
0
+
3
3
.
0

.

1
/
1

d
o
d
a
v
k
a

‘
B
e
t
o
b
r
u
b
n
í
k
8
0
/
2
5
0
/
1
0
0
0

v
k
s

1
/
2

d
o
d
a
v
k
a

_
B
e
t
o
b
r
u
b
n
í
k
8
0
/
2
5
0
/
R
1

k
s

9
1
6
1
3
-
1
2
1
3

‘
O
s
a
z
e
n
i

s
i
č
n
i
h
o
o
b
r
u
b
n
i
k
u
b
e
t
o
n
o
v
é
h
o
s
t
o
j
a
t
é
h
o

s
b
o
c
n
i
o
p
ě
r
o
u
d
o

l
o
ž
e
z
b
e
t
o
n
u
p
r
o
s
t
é
h
o

m

‘
6
.
0
+
1
9
.
0
+
5
0
.
0
+
2
.
0
+
1
4
.
0

2
/
1

‘
d
o
d
a
v
k
a

B
e
t
o
b
r
u
b
n
í
k
1
2
0
v
1
5
0
/
2
5
0
/
1
0
0
0

_
k
s

2
_
d
o
d
a
v
k
a

B
e
t
o
b
r
u
b
n
í
k
n
á
l
e
z
d
o
v
ý
1
5
0
/
1
5
0
/
1
0
0
0

_
k
s

3
m
á

‘
P
f
i

l
a
t
e
k
z
a
ř
e
z
á
n
í
o
b
r
u
b
n
í
k
u
v
o
b
l
o
u
c
í
c
h

m

9
1
5
4
9
-
1
2
1
1

O
s
a
z
e
n
i
v
o
d
í
c
í
h
o
p
r
o
u
ž
k
u
z
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
d
e
s
e
k
d
o
b
e
t
o
n
o
v
é
h
o

l
o
ž
e

tI
d
o
1
0
0
m
m

s
p
r
o
u
ž
k
u

2
5
(
m

1
‘
d
o
d
a
v
k
a

‘
B
e
t
p
ř
i
d
l
a
ž
b
a
2
5
0
/
1
0
0
/
5
0
0

b
'
a

k
s

‘
9
1
6
1
1
-
1
1
2
3

O
s
a
z
e
n
í
o
b
r
u
b
y

z
d
r
o
b
n
ý
c
h
k
o
s
t
e
k

s
b
o
č
n
í
o
p
ě
r
o
u
d
o

l
o
ž
e
z
b
e
t
o
n
u
p
r
o
s
t
é
h
o

m

4
0
.
0
0
‘
2

5
/
1

d
o
d
a
v
k
a

„
Ž
u
l
o
v
á
k
o
s
t
k
a
1
0
0
x
1
0
0

t

9
3
5
1
1
-
3
2
1
1

‘
O
s
a
z
e
n
i
o
d
v
o
d
ň
o
v
a
c
í
h
o
b
e
t
o
n
o
v
é
h
o
ž
l
a
b
u

s
k
r
y
c
í
m
r
o
š
t
e
m

š
í
ř
k
y
d
o
2
0
0
m
m

m

_
‘
1
8
.
0
+
6
.
0

1
d
o
d
a
'
v
k
a

O
d
v
o
d
ň
o
v
a
c
í

ž
l
a
b
s
e
s
p
á
d
e
m
d
n
a

š
„
1
5
0
,

d
l
1
0
0
0

k
s

6
2

:
d
o
d
é
v
k
a

_
O
d
v
o
d
ň
o
v
a
c
í

ž
l
a
b
s
e
s
p
á
d
e
m
d
n
a

š
.
1
5
0
.

d
l
5
0
0

k
s

6
3

d
o
d
á
v
k
a

_
V
p
u
s
t
ž
l
a
b
u

š
1
5
0

k
s

6
/
4

_
d
o
d
a
v
k
a

_
Č
e
l
n
í
s
t
é
n
a

š
1
5
0

_
k
s

6
/
5
d
o
d
a
v
k
a

_
M
ř
í
ž
k
o
v
ý

r
o
š
t
p
o
z
i
n
k
C
2
5
0

d
l
1
0
0
0

k
s

6
/
6

d
o
d
á
v
k
a

_
M
ř
l
ž
k
o
v
y
'

r
o
š
t
p
o
z
m
k
C
2
5
0

d
l
.
5
0
0

m

_
9
1
4
5
1
-
1
1
1
2

M
o
n
t
á
ž
s
l
o
u
p
k
u
d
o
p
r
a
v
n
í
c
h
z
n
a
č
e
k
d
é
l
k
y
d
o

3
,
5
m

s
b
e
t
o
n
o
v
ý
m
z
á
k
l
a
d
e
m
a
p
a
t
k
o
u

k
u
s

8
_
9
1
4
1
1
-
1
1
1
1

_
M
o
n
t
á
ž

s
v
i
s
l
é
d
o
p
r
a
v
n
í
z
n
a
č
k
y
d
o

v
e
l
i
k
o
s
t
i

1
m
2
o
b
j
í
m
k
a
m
í
n
a
s
l
o
u
p
e
k
n
e
b
o
k
o
n
z
o
l
u

k
u
s

8
/
1

A
d
o
d
á
v
k
a

O
c
e
l
o
v
ý
s
l
o
u
p
e
k
p
o
z
i
n
k

k
s

8
/
2

d
o
d
á
v
k
a

„
D
o
p
r
a
v
n
í
z
n
a
č
k
y

k
s

4
9
1
5
2
3
-
1
1
1
1

V
o
d
o
r
o
v
n
é

d
o
p
r
a
v
n
í
z
n
a
č
e
n
í
b
í
l
ý
m
p
l
a
s
t
e
m
p
ř
e
c
h
o
d
y
p
r
o
c
h
o
d
c
e
.

š
i
p
k
y
,
s
y
m
b
o
l
y

m
2

1
0

‘
9
1
5
6
2
-
1
1
1
1

P
ř
e
d
z
n
a
č
e
n
í
v
o
d
o
r
o
v
n
é
h
o
p
l
o
š
n
é
h
o
z
n
a
č
e
n
í

m
2

0
,
1
3
0

4
6
.
1
0
2

7
2
9
5
8
6
4

0
.
0
3
9

1
3
.
8
0
6

1
2
2
,
1
4

4
3
2
3
7
.
5
6

0
.
0
3
8

0
.
2
2
8

6
4
2
8
2

3
8
5
6
.
9
2

0
.
1
5
5

1
4
.
1
4
1

N

2
2
6
1
4
,
4
1

0
.
0
8
6

6
.
5
3
6

2
1
4
.
2
7

1
6
2
8
4
.
5
2

0
.
0
5
4

0
.
9
1
8

2
1
4
.
2
7

3
6
4
2
.
5
9

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

0
.
0
8
1

1
.
2
1
3

0
.
0
2
5

0
.
7
7
5

1
5
5
.
3
5

4
8
1
5
.
8
5

0
.
0
9
0

7
.
1
8
2

N
\

1
4
1
4
2
,
0
4

1
5
6
8
.
5
5

v

4

\ID

1
0
9
7
2
.
8
0

1
.
0
0
0

1
.
9
7
0

2
5
0
7
.
0
0

4
9
3
8
.
7
9

0
,
2
9
2

7
.
0
1
3

LD

1
0
8
3
7
,
2
0

6
0
.
0
3
2

0
.
7
0
4

8
3
3
.
5
3

1
8
3
3
7
.
6
6

0
.
0
3
0

0
.
0
6
0

6
4
2
.
8
2

1
2
8
5
.
6
4

0
.
0
3
5

0
.
0
7
0

2
6
7
8
.
4
2

5
3
5
6
.
8
4

0
.
0
0
3

0
.
0
1
2

8
0
6
.
7
4

3
2
2
6
.
9
6

0
.
0
0
8

0
.
1
7
6

2
3
0
7
.
7
3

5
0
7
7
0
.
0
6

0
.
0
0
4

0
.
0
1
6

1
4
9
9
.
9
2

5
9
9
9
.
6
8

l—

1
7
5
2
.
4
8

7
7
7
.
3
6

0
.
0
1
5

0
.
0
3
0

1
0
7
1
.
3
7

2
1
4
2
.
7
4

0
.
0
0
2

0
.
0
0
8

2
6
7
8
.
4
2

1
0
7
1
3
.
6
8

m

1
0
1
4
.
4
4

1
0
5
.
1
6

‘
9
9

‘
P
i
e
s
u
n
h
m
o
t

 

 
 

S
t
r
á
n
k
a
8



 

P
o
ř

C
E
N
A
 

č
i
s
l
o

Č
i
s
l
o

M
ě
r
n
á

M
n
o
ž
s
l
w

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
o
v
á

d
o
d
á
v
k
y

m
o
n
t
á
ž
e
 

 

p
o
l
.

p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v

p
o
l
o
ž
k
y

j
e
d
n
o
t
k
a

h
m
o
l
n
o
s
l

h
m
o
t
n
o
s
t

j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

]
c
e
l
k
e
m

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

[
c
e
l
k
e
m

1
2

a
4

5
6

7
[

8
9

1
0

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

1
:
9
9
8
2
2
-
3
0
1
1

'
P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

p
r
o
p
o
z
e
m
n
i
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e

s
k
r
y
t
e
m
d
l
á
ž
d
ě
n
ý
m

“l
“

0
.
0
0
0

0
.
0
0
0

5
5
7
8
6
.
9
2

5
4
4
1
7
6
,
4
2

1
5
2
1

7
6
7
.
7
5
 

S
t
r
á
n
k
a
9

 



SLEPÝ ROZPOČET

ov u 80

e

Měrná ednotka

ta a Počet notek

orma no Nák na m. . O

eklant T

Z covatel

ednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Roz oval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní é ná Ostatní é nákla

HSV celkem 3 146 226 Ztížené ' bní min

Z PSV celkem 0 Oborová řirážka

M ráce celk 0 Přesun stavebních ka 't

Mdodávk celkem 0 Mimostaveništni d va

ZRN celkem 3 146 226 Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS O Kom letační činnost IČD

ZRN+HZS 3 146 226 Ostatni nákl neuvedené

3 146 226 Ostatní nákl celkem O
O
O
O
O
O
O
O
O

racov

m no I

Datum :

Podpis :

a CENA ZA OBJEKT CELKEM 3 806 933 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 5



 

 

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologií CF Rozpočet IO 02

Objekt : IO 02 Přeložka horkovodu Přeložka horkovodu
      
 

 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

 

 

 

 

Stavební díl HSV PSV Dodavka Montáž HZS

8 Trubní vedení 3 146 226 0 0 O O

CELKEM OBJEKT 3 146 226 0 O 0 O      
 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

t en r n

r r

suns ve nc

mostaven tn

zen staven

rovoz investora

om nnost

ezerva roz u

 Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 6



Slegý rozgočet

Stavba : P395-2018 Platforma nových technologRozpočet: 10 02

Objekt : 10 02 Přeložka horkovodu ] Přeložka horkovodu

 
 

     
 

 

P.č. íslo MJ cena/MJ celkem

' ru n v en

1 8-001RXX Přeložka horkovodu soub '1,00 3 146 226,01 3 146 226,01

viz samostatn' k ' roz očet

 Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 7



 

KŘVC
Ě LIST

 

 

 

 

 

 

   
 

 
 

 

 
 

 

 

  

 

 
 

 

 
  

Název stavby PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPIT - TL3 JKSO

Název objektu IO 02 » PŘELOŽKA HORKOVODU ECO

Název části Místo

IČO DIČ

Objednatel VŠB — Technicka univerzita Ostrava. 17 listopadu 2172/15 Poruba, 708 33 Ostrava

Projektant PROJEKTSTUDIO EUCZ, sro

Zhotovitel

Rozpočet čislo Zpracoval Dne

ing. Bartoš 01/2018

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady/1 rn ). Počet Náklady/1 mj. Počet Náklady/ 1 m.j.

0 0,00 0 0,00 0 0,00

Rozpočtové náklady v Kč

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby

1 HSV Dodávky 448 852,20 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště O

2 Montáž 1 056 962,05 9 Bez pevné podl. 0,00 14 Územní vlivy O

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturni památka 000 15 Mimostav doprava 0,00

4 Montáž 0,00 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 1 065 480,55 17 Ostatni 0,00

6 Montáž 574 931 ,21 18 NUS z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř. 1-6) 3 146 226,01 12 DN (ř. 8-11) 0,00 19 NUS1i13-18) 0.00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

za Součet 7„ 12, 19—22 3 146 226,01

Datum a podpis Razítko 24 15 % 0‘00 DPH 0'00

Objednatel 25 21 % 314622601 DPH 660 707,46

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 3 806 933,47

Datum a podpis * ;D E Přípočty a odpočty

ZhOtOVite' “um " “i 27 Dodávky objednatele 0,00

:;28 Klouzavá doložka 0,00

QVZvýhodneni + - 0,00
Datum a podpis    
 

 

Archč.: PRO-RO-1310a list 2/4

 



 V
Y
K
A
Z
-
V
Y
M
E
R

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

_
T
L
3

I
O
0
2

—
P
Ř
E
L
O
Ž
K
A
H
O
R
K
O
V
O
D
U

S
t
a
v
b
a
:

O
b
j
e
k
t
:

Č
á
s
t
:

J
K
S
O
:

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

D
a
t
u
m
:

V
Š
B

-
T
e
c
h
n
i
c
k
á

u
n
i
v
e
r
z
r
t
a
O
s
t
r
a
v
a
,

1
7

l
i
s
t
o
p
a
d
u
2
1
7
2
/
1
5
,
P
o
r
u
b
a
,
7
0
8
3
3
O
s
t
r
a
v
a

0
1
/
2
0
1
8

 

P
Č

T
V

l
K
C
N

‘
4

‘3

K
ó
d

p
o
l
o
ž
k
y

4

P
o
p
i
s

5

M
J 6

M
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
l
k
e
m

7

C
e
n
a

j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

8

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

9
 

v—NC’} VLDLDNQG
O
v. 1

3

1
4

1
5

1
7

1
8

1
9

2
0

2
1

NDDXXXXŽXXXXXQXDXXXXDDXX!!Ž

2
2

2
3

M

2
4

M

2
5

M

P
K

0
0
1

0
0
1

0
0
1

M
A
T

0
0
1

0
0
1

0
0
1

0
0
1

0
0
1

P
K

0
1
3

0
1
3

2
2
1

P
K

P
K

P
K

9
2
3

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

H
S
V

1 0
0
1

1
2
1
1
0
1
1
0
1

1
3
2
2
0
1
2
0
2

1
3
2
2
0
1
2
0
9

5
8
1
5
3
3
0
1
0

1
5
1
1
0
1
1
0
1

1
5
1
1
0
1
1
1
1

1
6
2
7
0
1
1
0
5

1
7
4
1
0
1
1
0
1

1
7
5
1
0
1
1
0
1

4 4
5
1
5
7
3
1
1
1

9 0
0
3

9
6
1
0
4
4
1
1
1

9
7
9
0
8
1
1
1
1

5
9

N 2
3
-
M

0
0
5

0
0
6

0
0
7

2
3
0
0
8
4
0
6
6

0
0
0
5

0
0
0
6

0
0
0
7

0
0
0
8

H
S
V

Z
e
m
n
i
p
r
á
c
e

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
s
k
l
á
d
k
u

—
z
e
m
i
n
a

S
e
j
m
u
t
í
o
r
n
i
c
e
s
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
m
n
a
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
d
o
5
0
m

H
l
o
u
b
e
n
í

r
ý
h

š
d
o
2
0
0
0
m
m

v
h
o
r
n
i
n
ě

t
ř

3
o
b
j
e
m
d
o
1
0
0
0
m
3

P
ř
í
p
l
a
t
e
k
z
a

l
e
p
i
v
o
s
t
u
r
ý
h
d
o
2
0
0
0
m
m

v
h
o
r
n
i
n
ě

t
ř

3

p
í
s
e
k
t
e
c
h
n
i
c
k
ý
t
ř
í
d
ě
n
ý
K
P

0
1

š
t
u
k
0
0
1

Z
ř
í
z
e
n
í
p
ř
í
l
o
ž
n
é
h
o
p
a
ž
e
n
í
a
r
o
z
e
p
ř
e
n
í
s
t
ě
n
r
ý
h

h
l
d
o

2
m

O
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
p
ř
í
l
o
ž
n
é
h
o
p
a
ž
e
n
í
a
r
o
z
e
p
ř
e
n
í
s
t
ě
n

r
ý
h

h
l
d
o
2
m

V
o
d
o
r
o
v
n
é

p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
v
ý
k
o
p
k
u
d
o
1
0
0
0
0
m

h
o
r
n
i
n
y

t
ř
.

1
a
z
'
4

Z
á
s
y
p
z
h
u
t
n
ě
n
ý
j
a
m
š
a
c
h
e
t

r
ý
h
n
e
b
o
k
o
l
e
m
o
b
j
e
k
t
ů

O
b
s
y
p

p
o
t
r
u
b
í
b
e
z
p
r
o
h
o
z
e
n
í
s
y
p
a
n
í
n
y

V
o
d
o
r
o
v
n
é
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

L
o
ž
e
p
o
d

p
o
t
r
u
b
í
o
t
e
v
ř
e
n
ý
v
ý
k
o
p
z
e
š
t
ě
r
k
o
p
í
s
k
u

O
s
t
a
t
n
í
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

a
p
r
á
c
e
-
b
o
u
r
á
n
í

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
s
k
l
á
d
k
u

<
b
e
t
o
n

B
o
u
r
á
n
í
s
t
ě
n
p
r
o
p
r
o
s
t
u
p
y
p
o
t
r
u
b
í

O
d
v
o
z
b
e
t
o
n
u
n
a
s
k
l
á
d
k
u
d
o

1
k
m

V
y
s
p
r
a
v
e
n
í
b
e
t
o
n

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
c
e
r
n
.
m
a
l
t
o
u

tl
.
1
0
m
m

M M
o
n
t
á
ž
e
p
o
t
r
u
b
í

M
o
n
t
á
ž

p
o
t
r
u
b
í

R
e
n
t
g
e
n
o
v
e
z
k
o
u
š
k
y
s
v
a
r
u

P
r
o
s
t
u
p
o
b
v
o
d
o
v
o
u

z
d
í
o
p
a
t
ř
e
n
t
ě
s
n
í
c
í
m
i
k
r
o
u
ž
k
y
a
z
a
i
z
o
l
o
v
á
n
í
o
b
v
o
d
o
v
e

Z
d
l

b
u
d
o
v
y
(
L
I
N
K
S
E
A
L
C
)

D
e
m
o
n
t
á
ž

p
o
t
r
u
b
í
d
o

š
r
o
t
u
d
o
1
0
0
0
k
g
D
N
2
5
0

P
ř
e
d
í
z
,
r
o
v
n
á
t
r
u
b
k
a

d
l
e
E
N

2
5
3
,
s
v
a
ř
o
v
a
n
é
;

s
d
e
t
e
k
c
í

v
l
h
k
o
s
t
í
,

p
r
2
7
3
,
0

'
5
.
0
.

t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
.

p
r

i
z
o
l
o
v
a
n
ě
4
5
0
m
m
,

d
e
'
l
k
y
1
2
m

p
ř
e
d
i
z

r
o
v
n
á
t
r
u
b
k
a

d
l
e
E
N

2
5
3
;
s
v
a
ř
o
v
a
n
é
;
b
e
z
d
e
t
e
k
c
e

v
l
h
k
o
s
t
i
,
p
r

2
7
3
,
0

'
5
,
0
,

t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
,

p
r

i
z
o
l
o
v
a
n
é
4
5
0
m
m

d
é
l
k
y
6
m

p
ř
e
d
i
z
.
r
o
v
n
á
t
r
u
b
k
a
d
l
e
E
N

2
5
3
;
s
v
a
ř
o
v
a
n
a
,

s
d
e
t
e
k
c
í
v
l
h
k
o
s
t
i

.
p
r

2
7
3
.
0

"
5
.
0
.

t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
,

p
r
,
i
z
o
l
o
v
a
n
é
5
0
0
m
m
,

d
é
l
k
y
1
2
m

p
ř
e
d
í
z
.
r
o
v
n
á
t
r
u
b
k
a
d
l
e
E
N

2
5
3
;
s
v
a
ř
o
v
a
n
á
;

s
d
e
t
e
k
c
í

v
l
h
k
o
s
t
i

.
p
r

2
7
3
,
0

'
5
0

t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
.

p
r
.
i
z
o
l
o
v
a
n
é
5
0
0
m
m
,

d
é
l
k
y
6
m

m
3

m
3

m
3

m
2

m
2

m
3

m
3

m
3

m
3

m
3

m
2

k
p
l

s
v
a
r

k
s

k
u
s

6
1
6
.
0
0
0

6
5
.
4
0
0

4
1

1
.
8
0
0

4
1
1
,
8
0
0

1
9
0
.
0
0
0

4
6
0
.
0
0
0

4
6
0
.
0
0
0

4
1
1
.
0
0
0

3
4
2
.
7
0
0

8
2
.
5
0
0

2
3
.
0
0
0

6
.
6
0
0

3
.
0
0
0

6
.
6
0
0

4
.
0
0
0

1
.
0
0
0

3
6
.
0
0
0

4
.
0
0
0

6
0
.
0
0
0

9
6
.
0
0
0

6
.
0
0
0

9
6
.
0
0
0

6
.
0
0
0

4
9
0
.
4
7

7
1
.
4
3

5
6
3
.
5
9

5
7
.
6
0

2
3
6
2
.
3
8

2
1
4
.
8
6

4
1
.
6
2

5
3
7
.
7
2

1
9
5
.
7
4

4
3
4
.
2
3

1
2
3
1
.
8
1

6
9
9
.
7
1

5
2
6
9
.
2
1

3
2
9
.
6
1

3
8
3
.
6
0

4
0
7

3
6
6
.
5
1

1
2
9
3
.
6
8

9
9
4
.
4
5

1
5
9
5
.
1
6

3
2
6
4
.
5
7

3
3
6
4
.
6
9

3
8
1
4
.
6
6

3
9
0
2
,
4
1

1
5
0
5
8
1
4
,
2
5

1
4
5
3
3
4
7
.
0
8

3
0
2

1
2
9
.
5
2

4
6
7
1
.
5
2

2
3
2
0
8
6
.
3
6

2
3
7
1
9
.
6
8

4
4
8
8
5
2
.
2
0

9
8
8
3
5
.
6
0

1
9
1
4
5
,
2
0

2
2
1
0
0
2
.
9
2

6
7
0
8
0
.
1
0

3
5
8
2
3
.
9
8

2
8
3
3
1
.
6
3

2
8
3
3
1
.
6
3

2
4
1
3
5
.
5
4

4
6
1
8
.
0
9

1
5
8
0
7
.
6
3

2
1
7
5
.
4
3

1
5
3
4
.
4
0

1
6
4
0
4
1
1
.
7
6

1
6
4
0
4
1
1
.
7
6

4
0
7
3
6
6
.
5
1

4
6
5
7
2
.
4
8

3
9
7
7
.
8
0

9
5
7
0
9
.
6
0

3
1
3
3
9
8
.
7
2

2
0
1
8
8
.
1
4

3
6
6
2
0
7
.
3
6

2
3
4
1
4
.
4
6

A
r
c
h
C
.
‘
P
R
O
-
R
O
-
1
3
1
0
a

l
i
s
t
3
/
4



 V
Y
K
A
Z
—
V
Y
M
É
R

S
t
a
v
b
a
:

O
b
j
e
k
t
:

Č
á
s
t
:

J
K
S
O
I

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

D
a
t
u
m
.

0
1
/
2
0
1
8

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

I
O
0
2

-
P
Ř
E
L
O
Ž
K
A
H
O
R
K
O
V
O
D
U

V
Š
B

—
T
e
c
h
n
i
c
k
á

u
n
i
v
e
r
Z
I
t
a
O
s
t
r
a
v
a
.
1
7

l
i
s
t
o
p
a
d
u
2
1
7
2
/
1
5
,
P
o
r
u
b
a
,
7
0
8
3
3
O
s
t
r
a
v
a

 

P
Č

2
6

2
7

2
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
4

4
5

2 2 22 2 2222222 2 2 EX!

K
C
N

3

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

9
2
3

9
2
3

K
ó
d
p
o
l
o
ž
k
y

4

0
0
0
9

0
0
1
0

0
0
1
1

0
0
1
2

0
0
1
3

0
0
1
4

0
0
1
5

0
0
1
6

0
0
1
7

0
0
1
8

0
0
1
9

0
0
2
0

0
0
2
1

0
0
2
2

0
0
2
3

0
0
2
4

0
0
2
5

0
0
2
6

2
3
0
1
7
0
0
0
5

2
3
0
1
7
0
0
1
5

P
o
p
i
s

5

p
ř
e
d
i
z
.
o
b
l
o
u
k

d
l
e
E
N

4
4
8
;
s
v
a
ř
o
v
a
n
ý
,

9
0
°
R
=
1
.
5
D
.

s
d
e
t
e
k
c
í

v
l
h
k
o
s
t
i

p
r

2
7
3
,
0

'
5
,
0
,

t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
,

p
r

I
z
o
l
o
v
a
n
é
4
5
0
m
m

p
ř
e
d
I
z

o
b
l
o
u
k

d
l
e
E
N

4
4
8
;
s
v
a
ř
o
v
a
n
ý
.
9
0
"
R
=
1
.
5
D
.

s
d
e
t
e
k
c
í

v
l
h
k
o
s
t
í
;

p
r

2
7
3
,
0

'
5
.
0
,

t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
,

p
r
.
I
z
o
l
o
v
a
n
é
5
0
0
m
m

p
ř
e
d
i
z
.
p
e
v
n
ý
b
o
d
p
o
d
l
e
E
N

4
4
8
,
L
=
3
m
,

s
d
e
t
e
k
c
i

v
l
h
k
o
s
t
í
z
s
d
e
t
e
k
c
i

v
l
h
k
o
s
t
I
.

p
r

2
7
3
.
0

'
6
,
3
;
t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
,

p
r
.
i
z
o
l
o
v
a
n
é
4
5
0
m
m

p
ř
e
d
í
z
.
p
e
v
n
ý
b
o
d
p
o
d
l
e
E
N

4
4
8
.
L
=
3
m
,

s
d
e
t
e
k
c
í

v
l
h
k
o
s
t
I
.
s
d
e
t
e
k
c
í

v
l
h
k
o
s
t
I
,

p
r

2
7
3
.
0

'
6
,
3
,
t
l
a
k
o
v
a
ř
a
d
a
P
N
2
5
,

p
r

I
z
o
l
o
v
a
n
é
5
0
0
m
m

M
o
n
t
á
ž
n
í
s
a
d
a
p
r
o
p
ř
e
d
i
z

p
o
t
r
u
b
í
D
4
5
0

-
s
m
r
š
t
'
o
v
a
c
i
r
u
k
á
v
y
,

u
z
a
v
í
r
a
c
í
p
á
s
k
a
,
o
d
v
z
.

z
á
t
k
y
,
t
a
v
n
é
z
á
t
k
y
2
5
.
p
o
d
p
ě
r
k
y
a
k
o
n
e
k
t
o
r
y
d
e
t
e
k
č
n
í
h
o
v
o
d
i
č
e

K
r
y
c
í
s
m
r
š
t
í
t
e
l
n
e
p
o
u
z
d
r
o
v
č

m
a
s
t
i
k
u
D
4
5
0
L
=
6
0
0
m
m

S
m
é
s
n
é

I
a
h
v
e
t
y
p
9
,
1
D
N

2
0
0
/
3
1
5

M
o
n
t
á
ž
n
í
s
a
d
a
p
r
o
p
i
e
d
I
z
.
p
o
t
r
u
b
í
D
5
0
0

—
s
m
r
š
ť
o
v
a
c
í
r
u
k
á
v
y
.

u
z
a
v
í
r
a
c
í
p
á
s
k
a
,
o
d
v
z

z
á
t
k
y
,
t
a
v
n
é
z
a
t
k
y
2
5
.
p
o
d
p
ě
r
k
y
a
k
o
n
e
k
t
o
r
y
d
e
t
e
k
č
n
í
h
o
v
o
d
i
č
e

K
r
y
c
í
s
m
r
š
t
i
t
e
l
n
é
p
o
u
z
d
r
o
v
č

m
a
s
t
i
k
u
D
5
0
0
L
=
6
0
0
m
m

S
m
ě
s
n
é

l
a
h
v
e
t
y
p
1
0
D
N

2
0
0
/
3
5
5

S
m
é
s
n
é

l
a
h
v
e
t
y
p

1
1
D
N

2
0
0
/
3
5
5

K
o
n
c
o
v
é
t
ě
s
n
ě
n
í

I
z
o
l
a
c
e
4
5
0

K
o
n
c
o
v
é
t
ě
s
n
ě
n
í

I
z
o
l
a
c
e
5
0
0

G
u
m
o
v
a

p
r
ů
c
h
o
d
k
a
s
t
ě
n
o
u
D
N
3
O
O

C
R
4
5
0

G
u
m
o
v
a
'
p
r
ú
c
h
o
d
k
a
s
t
ě
n
o
u
D
N
3
0
0
.
C
R
S
O
O

S
i
g
n

f
o
l
i
e
.
š
í
ř
e
2
2
0
m
m

(
z
n
a
č
k
o
v
a
c
í

p
a
'
s
k
a
d
o
v
ý
k
o
p
u
z
e
l
e
n
a
,

p
o
t
i
s
k

t
e
x
t
“

T
E
P
L
O
V
O
D
;

v
e
l
i
k
o
s
t
p
í
s
m
a
:
8
0
m
m
)

D
i
l
a
t
a
č
n
í
P
E

p
o
d
l
o
ž
k
a
2
0
0
0
x
1
0
0
0
x
4
0
m
m
.

b
a
r
v
a

b
í
l
a
/
p
ř
í
r
o
d
n
í
.
P
E

p
ě
n
a
.
2
6
v
r
y
p
u

D
o
p
r
a
v
a
v
ý
r
o
b
k
u

k
z
a
k
a
z
n
í
k
o
w

T
l
a
k
o
v
é
z
k
o
u
š
k
y

t
ě
s
n
o
s
t
l
p
o
t
r
u
b
í

-
p
ř
í
p
r
a
v
a
D
N
d
o
2
5
0

T
l
a
k
o
v
é
z
k
o
u
š
k
y

t
ě
s
n
o
s
t
I
p
o
t
r
u
b
í

-
z
k
o
u
š
k
a
D
N
d
o
2
5
0

C
e
l
k
e
m

M
J

k
s

k
s

k
s

k
s

s
a
d
a

k
s

k
s

s
a
d
a

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

a
u
t
o

s
a
d
a

m

M
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
l
k
e
m

7

5
.
0
0
0

5
.
0
0
0

1
.
0
0
0

1
.
0
0
0

1
8
.
0
0
0

1
8
.
0
0
0

3
6
.
0
0
0

1
8
.
0
0
0

1
8
.
0
0
0

1
8
.
0
0
0

1
8
.
0
0
0

2
.
0
0
0

2
.
0
0
0

2
.
0
0
0

2
.
0
0
0

2
2
0
.
0
0
0

4
0
.
0
0
0

3
.
0
0
0

1
.
0
0
0

2
3
5
.
0
0
0

C
e
n
a

I
e
d
n
o
t
k
o
v
a

&
*

9

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

1
0
5
4
2
.
9
2

5
2
7
1
4
.
6
0

1
1
5
8
2
.
3
6

5
7
9
1
1
.
8
0

1
7
8
8
5
.
3
9

1
7
8
8
5
.
3
9

2
1
4
2
2
.
1
9

2
1
4
2
2
.
1
9

6
7
7
.
2
1

1
2
1
8
9
.
7
8

1
2
0
8
.
1
8

4
9
4
.
9
7

2
1
7
4
7
.
2
4

1
7
8
1
8
.
9
2

7
3
3
.
4
6

1
3
2
0
2
.
2
8

1
4
0
9
.
5
5

5
0
6
.
2
2

6
9
4
.
0
9

8
7
2
.
9
5

1
5
8
2
.
7
9

4
4
5
.
4
8

4
7
6
.
9
7

2
5
3
7
1
.
9
0

9
1
1
1
.
9
6

1
2
4
9
3
.
6
2

1
7
4
5
.
9
0

3
1
6
5
.
5
8

8
9
0
.
9
6

9
5
3
.
9
4

7
.
3
1

1
6
0
8
.
2
0

7
0
4
.
2
1

2
8

1
6
8
.
4
0

1
4
6
2
3
.
0
7

7
3
1
9
.
9
7

5
9
,
5
1

4
3
8
6
9
.
2
1

7
3
1
9
.
9
7

1
3
9
8
4
,
8
5

3
1
4
6

2
2
6
.
0
1

A
r
c
h
.
Č
_
'
P
R
O
-
R
O
-
1
3
1
0
a

l
i
s
t
4
/
4



 V
Y
K
A
Z
-
V
Y
I
V
I
E
R

S
t
a
v
b
a
:

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

—
T
L
3

O
b
j
e
k
t
:

I
O
0
2

-
P
Ř
E
L
O
Ž
K
A
H
O
R
K
O
V
O
D
U

Č
á
s
t
:

—

J
K
S
O
:

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

V
Š
B

-
T
e
c
h
n
i
c
k
á

u
n
i
v
e
r
z
r
t
a
O
s
t
r
a
v
a
,

1
7

l
i
s
t
o
p
a
d
u
2
1
7
2
/
1
5
,
P
o
r
u
b
a
.
7
0
8
3
3
O
s
t
r
a
v
a

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

-

D
a
t
u
m
:

0
1
/
2
0
1
8

 

l
?

M
n
o
ž
s
t
v
í

C
e
n
a

!
.

.
*

-
P
Č

T
V

.
K
C
N

K
o
d
p
o
l
o
z
k
y

P
O
N
S

J
c
e
l
k
e
m

.
j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

\

7
8

9

2

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

l

—
l

.
„

„
„
„

l
1
‘

2
3

4
A

5
A

A
“
“
6

P
ř
e
d
í
z
.
r
o
v
n
á
t
r
u
b
k
a
d
l
e
E
N

2
5
3
:
b
e
z
e
š
v
á
:

s
d
e
t
e
k
c
i

v
l
h
k
o
s
t
i
:
o
r
,
2
7
3
.
0

*
6
.
3
:
t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
.
o
r

i
z
o
l
o
v
a
n
é
4
5
0
m
m
.

d
e
l
k
v
1
2
m

b
ř
e
d
i
z
.
r
o
v
n
á
t
r
u
b
k
a

d
l
e
E
N

2
5
3
:
b
e
z
e
š
v
á
:
b
e
z
d
e
t
e
k
c
e

v
l
h
k
o
s
t
i
.

b
r
.
2
7
3
0

*
6
.
3
:
t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
.

o
r
.
i
z
o
l
o
v
a
n
é
4
5
0
m
m
,

d
e
l
k
v
6
m

b
ř
e
d
i
z
.
r
o
v
n
a
t
r
u
b
k
a

d
l
e
E
N

2
5
3
:

s
d
e
t
e
k
c
í
v
l
h
k
o
s
t
i

:
o
r
.
2
7
3
.
0

'
5
.
0
:
t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
,

o
r
.
i
z
o
l
o
v
a
n
é
5
0
0
m
m
.

d
e
l
k
v
1
2
m

o
ř
e
d
i
z
.
r
o
v
n
á
t
r
u
b
k
a
d
l
e
E
N

2
5
3
:

s
d
e
t
e
k
c
í
v
l
h
k
o
s
t
i

;
o
r
.
2
7
3
.
0

'
5
.
0
:
t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
.

o
r
.
i
z
o
l
o
v
a
n
ě
5
0
0
m
m
.

d
e
l
k
v
6
m

o
ř
e
d
i
z
.
o
b
l
o
u
k
d
l
e
E
N

4
4
8
:
b
e
z
e
š
v
v
;
9
0
°
R
=
1
.
5
D
.

s
d
e
t
e
k
c
i

v
l
h
k
o
s
t
i
:

o
r
,
2
7
3
.
0

‘
6
.
3
:
t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
.

b
r
.
i
z
o
l
o
v
a
n
ě
4
5
0
m
m

o
ř
e
d
i
z
o
b
l
o
u
k
d
l
e
E
N

4
4
8
:
b
e
z
e
š
v
v
:
9
0
°
R
=
1
.
5
D
.

s
d
e
t
e
k
c
í

v
l
h
k
o
s
t
i
;

b
r
.
2
7
3
.
0

*
6
3
:

t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
.

o
r
.
i
z
o
l
o
v
a
n
é
5
0
0
m
m

o
ř
e
d
i
z
b
e
v
n
v
b
o
d
p
o
d
l
e
E
N

4
4
8
.
L
=
3
m
:

s
d
e
t
e
k
c
i
v
l
h
k
o
s
t
i
:
s
d
e
t
e
k
c
í

v
l
h
k
o
s
t
i
:

b
r
.
2
7
3
.
0

'
6
.
3
:
t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
.
o
r

i
z
o
l
o
v
a
n
ě
4
5
0
m
m

b
ř
e
d
i
z
.
D
e
v
n
v
b
o
d
p
o
d
l
e
E
N

4
4
8
.
L
=
3
m
:

s
d
e
t
e
k
c
í

v
l
h
k
o
s
t
i
z
s
d
e
t
e
k
c
í

v
l
h
k
o
s
t
i
:

b
r
.
2
7
3
.
0

*
6
.
3
:
t
l
a
k
o
v
á
ř
a
d
a
P
N
2
5
.

o
r
.
i
z
o
l
o
v
a
n
ě
5
0
0
m
m

M
o
n
t
á
ž
n
í
s
a
d
a

o
r
o

o
ř
e
d
i
z
.
b
o
t
r
u
b
í
D
4
5
0

-
s
m
r
š
ť
o
v
a
c
í
r
u
k
á
v
v
_

u
z
a
v
í
r
a
c
í
p
á
s
k
a
.
o
d
v
z

z
á
t
k
v
.
t
a
v
n
é
z
a
t
k
v
2
5
.
b
o
d
o
ě
r
k
v
a
k
o
n
e
k
t
o
r
v
d
e
t
e
k
č
n
í
h
o
v
o
d
i
č
e

K
r
v
c
í
s
m
r
š
t
i
t
e
l
n
é
p
o
u
z
d
r
o

v
č
,
m
a
s
t
í
k
u
0
4
5
0
L
=
6
0
0
m
m

S
m
é
s
n
é

I
a
h
v
e
t
v
o
9
.
1
D
N

Z
O
O
/
3
1
5

M
o
n
t
á
ž
n
í
s
a
d
a

p
r
o

o
ř
e
d
i
z
.
b
o
t
r
u
b
í
D
5
0
0

-
s
m
r
š
ť
o
v
a
c
í

r
u
k
á
v
v
.

u
z
a
v
í
r
a
c
í

o
a
'
s
k
a
.
o
d
v
z

z
á
t
k
v
.
t
a
v
n
e
z
á
t
k
v
2
5
t
o
o
d
o
ě
r
k
v
a
k
o
n
e
k
t
o
r
v
d
e
t
e
k
č
n
í
h
o
v
o
d
i
č
e

K
r
v
c
i
s
m
r
š
t
i
t
e
l
n
é
p
o
u
z
d
r
o

v
č
,
m
a
s
t
i
k
u
0
5
0
0
L
=
6
0
0
m
m

S
m
é
s
n
é

l
a
h
v
e
t
v
o
1
0
D
N

2
0
0
/
3
5
5

S
m
é
s
n
é

I
a
h
v
e
t
v
o

1
1
D
N

2
0
0
/
3
5
5

K
o
n
c
o
v
é
t
ě
s
n
ě
n
í
i
z
o
l
a
c
e
4
5
0

K
o
n
c
o
v
é
t
ě
s
n
ě
n
í
i
z
o
l
a
c
e
5
0
0

G
u
m
o
v
á

b
r
ú
c
h
o
d
k
a
s
t
ě
n
o
u
D
N
3
0
0
.
C
R
4
5
0

G
u
m
o
v
á
p
r
ů
c
h
o
d
k
a
s
t
ě
n
o
u
D
N
3
0
0
.
C
R
5
0
0

S
l
o
n
.

f
o
l
i
e
.
š
í
ř
e
2
2
0
m
m

(
z
n
a
č
k
o
v
a
c
í
p
á
s
k
a
d
o
v
ý
k
o
n
u

z
e
l
e
n
á
:

p
o
t
i
s
k
.

t
e
x
t
:
T
E
P
L
O
V
O
D
;

v
e
l
i
k
o
s
t
p
í
s
m
a
:
8
0
m
m
)

D
i
l
a
t
a
č
n
í
P
E

D
o
d
l
o
ž
k
a
2
0
0
0
x
1
0
0
0
x
4
0
m
m

A
r
c
h
Č

.
P
R
O
-
R
O
-
1
3
1
0
a

l
i
s
t
5
/
4



SLEPÝROZPOČET

ka vodov u

Měrná notka

Počet notek

Ná na m. . O

P ktant T roz tu

racovatel

natel

Dodavatel Zakázkové číslo

Roz oval Počet listu

ROZPOČTOVÉNÁKLADY

kladní ové nákla Ostatní ové ná

HSV celkem 3 495 015 Ztížené 'robní min

PSV celkem 0 Oborová rážka

M ráce celk O Přesun stavebních ka cit

Mdocávk celkem 0 Mímostaveništní do rava

ZRN celkem 3 495 015 Zařízení staveniště

Provoz investora

st o Kom tační činnost lČD

ZRN+HZS 3 495 015 Ostatní nákl neuvedené

3 495 015 Ostatni nák! celkem

0

0

O

O

O

O

O

O

O

raco

rn no: rn DOC

Datum : Datum :

Podpis : Podpis:

a ro

ro

CENAZA OBJEKT CELKEM 4 228 968 Kč 
Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 8



 

 

 

   

 

 
  
 

 

 

 

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologií C Rozpočet W013

Objekt : IO 03 Přeložka vodovodu Přeložka vodovodu

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

Stavebm dll HSV PSV Dodávka Montáž HZS

8 Trubní vedení 3 495 015 O O O

CELKEM OBJEKT 3 495 015 O 0 0      
 

t ené

r

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

mn

sun stave nc a

umos vem o ava

zen staven

ovoz nvestora

Innos

ezerva r

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 9



Slegý rozpočet

Stavba : P895-2018 Platforma novych technoloÉÍozpočet: IO 03

Objekt : IO 03 Přeložka vodovodu [ Přeložka vodovodu

 

 

      
 

P.č. íslo Název MJ cena / MJ celkem Kč

. ru n V en

1 8—001RXX Přeložka vodovodu soub 1,00 3495 015.46 3495 015,46

viz samostatn' Iožko 'r očet

Z

 Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 10



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 827vv

Stavba:

JKSO:

Místo: OSTRAVA -PORUBA

Objednatel:

VŠB-Technická universita Poruba Ostrava

Zhotovitel:

Projektant:

_

Zpracovatel:

PRIVAT Projekt_

Poznamka:

v.3

Náklady z rozpočtů

Materiál

Montáž

Ostatni náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH zakladni 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

CZK

PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPIT-TL3

CC-CZ:

Datum:

3 492 272,78

0,00

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

11.1.2018

3 495 015,46

2 933 729,70

561 285,76

0,00

3 495 015,46

733 377,28

0,00

4 228 392,74

Razítko

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

Kód: 827w

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPIT-TL3

Místo: OSTRAVA -PORUBA Datum: 11.1.2018

Objednatel: VŠB-Technická universita Poruba Ostrava Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 3 495 015,46 4 228 392,74

10-03 Přeložka vodovodu 3 495 015,46 4 228 392,74

2) Ostatm’ náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 495 015,46 4 228 392,74



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPIT-TL3

Objekt: IO 03 Přeložka vodovodu

JKSO: CC-CZ:

Místo: OSTRAVA »PORUBA Datum: 11.1.2018

Objednatel: IČ:

VŠB-Technicka universita Poruba Ostrava DIČ:

Zhotovitel:
IČ:

DIČ:

Projektant:
IČ:

_
DIČ:

Zpracovatel: IČ:

PRIVAT Projekt DIČ:

Poznámka:

V3

Náklady z rozpočtu 3 495 015,46

Materiál 2 933 729,70

Montáž 561 285,76

Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 3 495 015,46

DPH základni 21 ,00% ze 3 492 272,78 733 377,28

snížená 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 4 228 392,74

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPIT-TL3

Objekt: IO 03 Přeložka vodovodu

Místo: OSTRAVA PORUBA Datum: 11.1.2018

Objednatel: VŠB-Technická universita Poruba Ostrava Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód . Popis Materiál [CZK] Montáž [CZK] Cena celkem [CZK]

1) Náklady Z rozpočtu 2 933 729,70 561 285,76 3 495 015,46

HSV - Práce a dodávky HSV 0,00 0,00 0,00

1 - Zemní práce 0,00 0,00 0,00

11 - Zemní práce 550,35 42 698,86 43 249,21

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky 0,00 110 601,42 110 601,42

15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a sv 0,00 18 911,17 18 911,17

16 - Zemní práce - přemístění výkopku 0,00 70 676,03 70 676,03

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin 94 048,23 54 941,58 148 989,81

18 - Zemní práce — povrchové úpravy terénu 2 839 131,12 263 456,70 3 102 587,80

4 - Vodorovné konstrukce 7 758,24 6 292,66 14 050,90

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a 6 396,08 4 391,54 10 787,62

5 - Komunikace pozemní 10 898,33 7 633,08 18 531,41

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážd 10 898,33 7 633,08 18 531,41

8 - Trubní vedení 2 820 474,55 241 651,46 3 062 125,99

81 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ARMATURNÍ ŠACHTY 10 568,52 68 077,74 78 646,26

85 — Potrubí z trub litinových 0,00 0,00 0,00

89 - Trubní vedení 2 809 906,03 173 573,72 2 983 479,73

997 - Přesun sutě 8 873,00 10181,56 19 054,56

998 - Přesun hmot 0,00 57 318,20 57 318,20

2) Ostatni náklady 0,00

Zařízení staveniště 0,00

0,00Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 3 495 015,46



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPIT-TL3

IO 03 Přeložka vodovodu

OSTRAVA -PORUBA

VŠBfTechnicka universita Poruba Ostrava

Popis

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

11 - Zemní práce

1 K

. K

K

K

K

K

K\
J
O
‘
m
A
w
N

8 K

1111111

1111112

1111114

1111115

1111117

1111118

119001401

119001421

POPLATEK za vytýčení stavby

POPLATEK za vytýčení inžen.sítí-zástavba

POPLATEK za mikrobiologický a chemický rozbor vody

*Sondy dle TZ

Dokumentace skutečného provedeni

Zaměření skutečného provedení stavba

Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200

Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volné ložených

kabelů

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

9 K

10 K

11 K

130001101

132201202

132201209

Příplatek za ztížení vykopávky v blizkosti pozemního vedeni

362,00*0,10

Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

2,00‘1,20‘1,80‘5 " výkop sond dle TZ

1,20'0,80'1,00 " d t t O

60,20*1,20'1,80 " výkop pro vodovod potrubí od 0,00-60,20

88,20 * 1,20‘1,98 " d t t 0 od 60,20-148,4

5,00‘1 ,00‘1,50 " výkop pro DN 300

Součet

“Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

369,155‘0,25 " 25% z celkového množství travnatý terén

15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu

12K

13 K

151101101

151101111

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m

67,00 ‘(2,00-O,60)'2 " Od 81 ,4-148,4 staničeni prům. .hl. bez

výšky potrubí s ložem

37,00‘(1,50-0,60)‘2 " od 0,00»37,00 dtto

2,00'1,50“2'5 " pažení S ks sond

5,00'1,00“2 " pažení rýhy pro DN 300

Součet

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m

294,20

 

Datum: 11.1.2018

Projektant:

Zpracovatel:

MJ M 't . J. J. montáž Cena

nozs V' materiál [CZK] celkem

3 492 272,78

  

0,00

or“

43 249,21

soubor 0,00 5 356,85

soubor 0,00 5 356,85

soubor 0,00 2 678,42

soubor 0,00 11 249,37

soubor 0,00 8 570,96

soubor 0,00 8 570,96

m 99,23 812,52

m 84,22 653,28

110 601,42

m3 0,00 13 574,28

m3 0,00 95 049,39

m3 0,00 - 1 977,75

18 911,17

m2 0,00 - 14183,38

m2 0,00 727,79 



PČ Typ Kód

14

15

16

17

8

19

20

21

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

K 161101101

K 162000001

K 162701105

K 162701109

K 174201101

M 583439590

K 175111101

M 583313400

Poph MJ Množxví '„,

material

Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m m3 0,00

369,155‘O,50 " 50% z celkového množství výkopu

Poplatek za uložení na trvalé skládce (předpoklad do 20 km) t 0,00

145,964'1,80 " přebytečná zemina na trvalou skládku

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaníny z horniny tř. 1

až 4 m3 0,00

148,40‘1,20‘O,80 " vytlačena kubatura za potrubí s obsypem

5,00‘1,00‘0,7O " dtto potrubím a obsypem DN300

Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř.

1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m m3 0’00

Příplatek od 10 km do 20 km vytlačena kubatura na trvalou skládku

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3 0,00

Zásyp štěrkodrti úsek 48m delky nad budoucími zpevněnými

plochami

48,00‘1,20‘(1,98-0,80) " zásyp šp

Zásyp výkopkem

2,00‘1,20‘1,80‘5 " výkop sond dle TZ

1,20‘O,80“1,00 " d t to

60,20'1,20'1 ,80 " výkop pro vodovod potrubí od 0,00-60,20

(88,20 -48,00)' 1,20‘1,98 " dtto od 60,20-148,4

5,00'1,00'(1,50-0,70) " výkop pro DN 300

Mezisoučet

-145,96'1,20'0,80 “ vytlačena kubatura za potrubí s obsypem

Součet

kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 t 299,98

Zásyp štěrkodrtí úsek 48m delky nad budoucími zpevněnýmí

plochami

48,00*1,20'(1,98-0,80) “1,800 " zásyp šp

Obsypání potrubí ručně sypanínou bez prohození, uloženou do 3 m m3 0,00

148,4'1,2‘0,7O " celková výška obsypu pískem

-1,484'14,18 " pro DN400 14,18 m3/100m odpočet vytl.

m3 potrubí

5,00‘1,00‘0,60 " DN300

-0,05‘8,12 " pro DN400 8,12m3/100m odpočet vytl.

m3 potrubí

Součet

106,207 “0,50 " ruční obsyp z 50%

kamenivo těžené drobné prané frakce 0»4 pr. t 299,98

148,4'1,2*0,70 " celková výška obsypu pískem

-1,484‘14,18 " pro DN400 14,18m3/100m odpočet vytl.

m3 potrubí

5,00'1,00'0,60 " DN300

-0,05'8,12 " pro DN400 8,12m3/100m odpočet vytl.

m3 potrubí

Součet  

J.rnontáž

[CZK]

 

Cena

celkem

0 676,03

15545,16

28149,43

24 238,78

2 742,66

148 989,81

 
0

24 099,31

36 700,15

20 251,21

57 348,08



PČ Typ Kód

22

23

4

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

175151101

Popis MJ

106,207 '1,800 " hmotnost obsypu

Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3

148,4’1,2‘0,70 " celková výška obsypu pískem

-1,484'14,18 " pro DN400 14,18m3/100m odpočet vytl.

m3 potrubí

5,00‘1,00‘0,60 " DN300

-0,05‘8,12 " pro DN400 8,12m3/100m odpočet vytl.

m3 potrubí

Součet

106.207 050 " ruční obsyp z 50%

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

K

K

K

K

M

K

181202301 Úprava pláně na násypech bez zhutnění m2

150,00‘3,00

4 - Vodorovné konstrukce

452353101

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

451572111

Bednění podkladních bloků otevřený výkop m2

1,0'0,50'4'4 " bednění beton opěrných bloků

Loze a opsyp potrum otevreny vykop z Kamenlva Grooneno

těženěhn

148,4'1,20'0,10

5,00'1,00'0,10

Součet

m3

5 » Komunikace pozemní

59 - Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlážděné

584121111

593810860

Osazení silničních dílců z ŽB do lože z kameniva těženého tl 40 mm m2

42,00'1,20 " překrytí potrubí silníčními panely v úseku krytí

menší 1m

panel silniční 3000- 1200-215 300x120x21,5 cm (60t a 300 kus

12,00 ks " obrátkovost z 80%=ztratné 20%, plná cena je tedy

12'0,2= za 2,4 ks panelu

8 - Trubní vedení

81 - STAVEBNÍ UPRAVY ARMATURNÍ ŠACHTY

122101101

171201101

7452311141

890000001

890000002

2160002 PC

2160003 PC

890000003

Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 1 a 2 objem do

100 m3 m3

5,50'4,50'0,60

Uložení sypaníny do násypů nezhutněných m3

5,50'4,50‘0,60 " zpétné uložení výkopu na zakrytí zastropení AŠ

Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop m3

1,00'1,00'0,5'4

Kontrola odtoku DN 150 v AŠ kpl

“Demontáž »odříznutí ocel stupadel v AŠ * ks

8'2

“Jádrový vrt do ŽB stěny tl 450mm-DN400 vč. upravy prostupu

stěnou pro kotvení dle PD ks

1 " Jádrový vrt do ž8 stěny DN400 hl. 450mm

Jadrovy vrt uo Lb steny tl.45umm unauu, vc., upravy prostupu ore ks

?D " Jádrový vrt do ŽB stěny tl.450mm DNSOO, vč., úpravy

prostupu dle PD

Reprofilace stěn AS včetně sanačních nátěrů m2

(3,60+2,60)'2'2,1

Množství

 

. J. montáž Cena

materiál [CZK] celkem

0,00 10 591,06

 

3 102 587,80

0,00 7 879,50

14 05

170,27 3 263,28

10 787,62

349,36 10 787,62

18 531,41

18 531,41

22,37 8 760,53

4 071,20 9 770,88

062 125,99

78 646,26

0,00 1 430,50

0,00 310,07

2 517,72 5 942,46

0,00 535,68

0,00 1 714,24

0,00 2 678,42

0,00 3 749,79

0,007 12 554,40 



PČ Typ

36 K

37 K

38 K

39 K

40 K

41 K

42 K

43 K

44 M

45 K

46 M

47 K

K

K

50 K

51 K

52 K

53 K

54 K

55 K

56 K

57 K

Kód

93631-1111

952903112

21 600001 PC

216904391

891391821

891371821

899911112

894412411

1122 101

899104111

0002 002/02

899501221

67730 | LI. l P‘

, ('

Popis

Zabetonování potrubí ve vynechaných otvorech do 0,25 m2 820

3,14‘0,15‘0,15’0,45 " po stávající DN300

(3,14'0,25‘0,25’0,45-3,14‘0,20‘0,20‘0,45)*2

Součet

Vyčištění objektů nádrží a pod.

2,60‘3,60 '3 " před započetím prací+2x po sanaci a

otryskání stěn tlak vodou

Očištění stěn a stropů tlakovou vodou

(3,60+2,60)'2'2,10 " stěny vnitřní AŠ

3,60‘2,60‘2 “ strop a podlaha AŠ

4,60‘3,60 " zastropení AŠ

Součet

Příplatek za dočištění ocelovými kartáči

(3,60+2,60)‘2‘2,10 " stěny vnitřní AŠ

3,60*2,60 " strop AŠ

Součet

Demontáž vodovodních Šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN

400

2 " stávající šoupátka DN400 s ručním kolem

Demontáž vodovodních šoupátek s ručním kolečkem v šachtách DN

300

1 “ stávající šoupátko s ručním kolem

Osazení ocelových součástí pro potrubí závěsných a úložných

hmotnosti jednotlivě nad 5 do 10 kg

2‘10,00 " osazení kotvící a navařovací příruby AŠ-10 kg/ks

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových

Šachtový kónus TBR-Q1 10000/ 625

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti

nad 150 kg

Šachtový poklop BEGU s odvětráním D-40t s rámem

Stupadla do šachet ocelová 5 PE povlakem vidlicová pro přímé

zabudování do hmoždinek

Montáž stupadel na hmoždinky vč.vyvrtání děr pro hmoždinky

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů

899102211

904U|1Ll I'

IF

44000001

hmotnosti přes 50 do 100 kg

1 " stávající ocel poklop s rámem 700x700

vyoourani pTEKlaGU preraorikovanycn 01 do 3 m nmotnosn do au

ko/m _

12 " překlady ze zastropení AS 3,00*0,30'0,15x12

Zpětné osazení původních překladu na zastropení AŠ vč.očištění

prefa

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo 2

965042141
litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2

73,50'4,50'o,10

230083123

997221561

997221569

997221612

712000001

Demontáž potrubí do šrotu do 250 kg D 324 mm, tl 10,0 mm

8,00/2,00 " demontáž potrubí po 2m dl.-120kg/ks

Vodorovná doprava suti z kusových materiátů do 1 km

0,120‘4 " demont. DN3OO 2m dl—120 kg/ks

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů

0,48‘9 “ do 10 km odvoz

Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro

vodorovnou dopravu

4'0, 120

Provedení vodorovné izolace proti vodě stropů

4,50’3,50 " izolace zastropení skladba neurčena

MJ

m3

m2

m2

m2

kus

kus

kg

kus

ks

kus

ks

kus

ks

kus

m3

ks

m3

kus

m2

Množství

 

J.

materiál

0,00

0,24

0,00

0,00

0,00

0,00

2,14

13,93

2 067,74

213,59

2 646,28

0,00

0,00.

0,00

0,00

0,00

0,00

135,50

0,00

0,00

0,00

0,00

J. montáž

[CZK]

 

Cena

celkem

1 594,20

1 162,79

985,41

948,01

2 999,84

1 242,79

1 937,40

716,21

2 067,74

1014,73

2 646,28

1 105,68

2 314,16

409,70

402,08

19 284,60

4 022,39

3 806,60

23,01

52,49

235,28

759,31



PČ Typ

58

59

60

61

62

63

64

66

67V

68

69

70

72

73

74

75

76

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87 '

88

89

i
i
i
i

x
i
i
i

X
x

i
i
i
i

i
x
i
x
i

Kód Popis

85 — Potrubí z trub litinových

89 - Trubní vedení

899721112

899722113

851371131

ZT300C40

851391131

ZT400C30

857371131

MMKUNJUU'

zn

709-305-232

DN 300

857391131

MMK UN4UU-

.45 , _

MMM UN4UU'

, m

709-305240

' U—DN400

857392122

EU DN400

709-355-238

JS DN400

NKP DN400

SM DN400

857372122

EU DN300

VGL DN300

>ŠKP 300

‘SMDN300

857394122

I

„Duma/2m

891391112

3.1.400

891371112

3.1.300

Signalizační vodič DN nad 150 mm na potrubí PVC

350,00

Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií 2 PVC 34cm

200,00

Montáž potrubí 2 trub litinových hrdlových s integrovaným

těsněním otevřený výkop DN 300

'Potrubí z tvárné litiny DN 300 TYTON, hrdlové, třída C40. vnitřní

ochrana OCM, vnější Ochrana ZnAl 400 g/m2 dle specifikace

Montáž potrubí z trub litinových hrdlových s integrovaným

těsněním otevřený výkop DN 400

Potrubí z tvárné litiny DN 400 TYTON, hrdlové, třída C30, vnitřní

ochrana OCM, vnější ochrana ZnAl 400 g/m2 dle specifikace

Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s

integrovaným těsněním DN 300

2+1

Litinová tvarovka MMK DN300, 30 st - hrdlový oblouk

[Universální příruba (hrdlo -hrdlo) s jištěním protítahu DN300

Jištěný spoj DN300, typ "BRS-SIT PLUS

Montáž litinových tvarovek jednoosých hrdlových otevřený výkop s '

integrovaným těsněním DN 400

2+1+1+1

Litinová tvarovka MMK DN400, 45 st - hrdlový oblouk

Litinová tvarovka MMK DN400. 30 st - hrdlový oblouk

Universální příruba (hrdlo -hrdlo) s jištěním protitahu DN400

Přesuvka hrdlová -U- DN400

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop

DN 400

1+1+20+1

Tvarovka přírubová s hrdlem DN400

Universální příruba (příruba -hrdlo) s jištěním protitahu DN400

Jištěný Spoj DN 400, "BRS" SIT PLUS

20

Navařovací kotevní příruba DN400

Kompletní spojovací materiál pro DN 400 dle specifikace

Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop

DN 300

1+1+1

Tvarovka přírubová s hrdlem DN300

VSpecia'lní tvarovka s 2x navárkem DN300

“Šroubovací kotvící příruba z 666 DN 300

Kompletní spojovací materiál pro DN 300 dle specifikace

2 " 1 kpl obsahuje šrouby + matky+ podložky a profilované

těsnění příslušné velikosti

Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený výkop

DN 400

1

T kus rovnoramenný redukovaný DN400/300

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 400

Šoupátko přírubové PN10 plnoprůtočné DN400

Montáž vodovodních šoupátek otevřený výkop DN 300

Šoupátko přirubove' PN10 plnoprůtočné DN300

MJ

kus

kus

ks

ks

kpl

kus

ks

ks

ks

ks

ks

ks

kpl

ks

kpl

kus

ks

ks

ks

kpl

kus

ks

kus

ks

kus

ks

Cena

celkem

J. montáž

[CZK]
Množství ' . ,

material

0,00

2 983 479,73

16 425,50

2 464,00

1 700,28

30 855,42

50 371,41

1 754 903,28

3059,55

24 174,38

29 194,82

23 859,40

7 308,05

47 530,24

27 842,75

59 677,42

41 895,90

55 689,67

41 895,90

42 628,72

191 710 R0

9 106,64

10 713,68

5 690,79

9135,57

19 820,33

15 534,86

4 821,16

3593,77

51 938,92

6 759,90

219 973,56

2 632,38

34 624,52 



PČ Typ

90 M

91 K

92 M

93 K

94 M

95 K

96 K

97 M

98 M

99 M

100 K

K

102

103

104

105

106

Kód

34400

894411311

592241040

899304111

592246610

bVV/lJIIH"

F

87736112PC

3500

MAV

KV nerez

892421111

892423122

Popis

Ruční kola k šoupátkúm DN 300 a DN4OO

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží rovných

| ocnrana VZOUSI'HKU po ooou sravoy rovnou SkrUZí

kanalizační

skruž betonová TBS-Q 100x100x9 cm

Osazení poklopu betonového jakékoliv hmotnosti

poklop šachtový D1 (betonová výplň+ litina) D 400 - typ BEGU, s

odvětráním

Orientační sloupek ocelový

1 " Orientační sloupek ocelový označení vzdušníku

Montáž elektro navrtávacích T-kusů bez vrtáku na potrubí 1 PE trub

DN 400/2“

Navrtávací pás HAWLE , DN400/2“

Malý automatický vzdušník PN10 + hydrantpoklop

Nerezový kulový ventil 1“

Tlaková zkouška vodou potrubí DN 400 nebo 500

*Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 400 nebo 500

997 - Přesun sutě

997221815

997221551

997221559

997221611

Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)

33,128

Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km

33,128

Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů

33,128'11 " do

Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu

12 km na trvalou skládku

998 - Přesun hmot

998273102 Přesun hmot pro trubní vedení 2 trub litinových otevřený výkop

MJ

ks

kus

kus

kus

kus

kus

ks

ks

ks

Cena

celkem

10 426,56

685,78

J. montáž

MnozstVi [CZK]

      
materiál

  

2196,31

462,46

2 892,70

250,70

1 982,03

5 574,34

13 392,12

910,66

6 581,54

14 218,20

19 054,56

8873,00

1412,91

3461,88

5 306,77

57 318,20

57 318,20



SLEPÝROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ozpočet |O 04 Přípojka vodovodu JKSO

Objekt SKP

IO 04 Přípojka vodovodu Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

P895-2018 Platforma nových technolmií CPIT - Tl Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Zpracovatel proje

Objednatel

Dodavatel Zakázkové čislo

Rozpočtoval Počet listů   
 

ROZPOČTOVÉNÁKLADY

 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklad!

 

HSV celkem 36 560 Ztížené výrobní podminky
 

Z PSV celkem 0 Oborová přirážka
 

R M práce celke O Přesun stavebních kapacit
 

 N M dodávky celkem 0 Mimostavenistní doprava
 

 

 

 

   O
O
O
O
O
O
O
O
O

 

 

 

ZRN celkem 36 560 Zařízení staveniště

Provoz investora

HZS O Kompletační činnost(lČD)

ZRN+HZS 36 560 Ostatní naklady neuvedené

ZRN+ostnáklady+HZS 36 560 Ostatní náklady celkem

Vypracoval a zhotovitele Za objednatele

Jméno : Jméno : Jméno:

Datum : Datum Datum :

Podpis : Podpis

  
\ “' “56.1.Í ”‘1’

 

Rick» El Stu-nun: a ;.

'“:"l

 

 

 

 

  
   
Základ pro DPH 4,0 0,0 "5“ " '5'" “' "* "“ “* * 36 560 Kč

DPH 21,0 % 7 678 Kč

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % 0 Kc

CENA ZA OBJEKT CELKEM 44 238 Kč  
 

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 11



 

 

 

 

tavba : P 95-2018 Platforma nových technologií CF Rozpočet IO 04

Objekt : IO 04 Přípojka vodovodu
Přípojka vodovodu

  
 

 

 

 
 

 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

 

 

 

 

tavebm dll
HSV PSV Dodavka Montaz HZS

8 Trubní vedení 36 560 O 0 0 O

CELKEM OBJEKT 36 560 0 O 0 O

      

 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

na

te n

un s n

Imostavem tn rava

zen stavem t

rovoz Investora

om nnost

ezerva roz

 Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 12



Slegy' rozgočet

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologHozpočet: IČ 04

Objekt : IO 04 Přípojka vodovodu [ Přípojka vodovodu

 
 

       

P.č. slo Název MJ cena / celkem

. ru n en

1 8-001.RXX Připojkavodovodu soub 1,00 3656023 3656023

viz samostatn' ložk 'ro očet

I'U

 Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 13



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 827w

Stavba:

JKSO:

Místo: OSTRAVA -PORUBA

Objednatel:

VŠB-Technická universita Poruba Ostrava

Zhotovitel:

Proektant:

Poznamka:

Náklady z rozpočtů

Materiál

Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH zakladni 21,00% ze

snížena 15,00% ze

Cena s DPH v

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPIT-TL3

CC-CZ:

Datum:

36 560,23

0,00

CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

    
Datum a pod

11.1.2018

36 560,23

14 999,94

21 560,29

0,00

36 560,23

7 677,65

0,00

44 237,88

Razítko

  

 

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

 

Kód: 827W

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPIT-TL3

Místo: OSTRAVA -PORUBA Datum: 11.1.2018

Objednatel: VŠB-Technická universita Poruba Ostrava Projektant: l

Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů 36 560,23 44 237,88

IO-04 Přípojka vodovodu 36 560,23 44 237,88

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 36 560,23 44 237,88



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGlÍ CPlT-TL3

Objekt: IO O4 Přípojka vodovodu

JKSO:

Místo: OSTRAVA -PORUBA

Objednatel:

VŠB»Technicka universita Poruba Ostrava

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni

snížená

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis:

Objednavatel

Datum a podpis:

21,00%

15,00%

Razítko

Razítko

ze

26

v CZK

36 560,23

0,00

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

CC—CZ:

Datum: 11.1.2018

lC:

DIČ:

IC:

DIČ:

IČ:

DIC:

IČ:

DIC:

36 560,23

14 999,94

21 560,29

0,00

36 560,23

7 677,65

0,00

44 237,88

Razitko

Razítko



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPlT-TL3

Objekt: IO O4 Přípojka vodovodu

Místo: OSTRAVA -PORUBA

Objednatel: VŠB-Technická universita Poruba Ostrava

Zhotovitel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

11 - Zemní práce

13 — Zemní práce - hloubené vykopávky

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

4 - Vodorovné konstrukce

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a

8 - Trubní vedení

89 - Vodoměrná soustava

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Materiál [CZK]

14 999,94

0,00

0,00

0,00

0,00

14 999,94

14 999,94

14 999,94

11 336,72

3 316,65

Datum:

Projektant:

11.1.2018

Montáž [CZK]

21 560,29

14 999,18

14 999,18

2 603,38

199,27

3 758,46

3 513,32

3 513,32

2 344,12

931,25

 

Cena celkem [CZK]

36 560,23

14 999,18

14 999,10

2 603,36

199,27

18 758,40

18 513,26

18 513,26

13 680,84

4 247,90

0,00

0,00

0,00

36 560,23



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPlT-TL3

IO O4 Přípojka vodovodu

OSTRAVA -PORUBA

VŠB-Technická universita Poruba Ostrava

Popis

Náklady z rozpočtu

U
‘
I

A
W
N

C
h

\
I

D
\
O

11

12

14

15

17

18

HSV - Práce a dodávky HSV

K

K

K

K

11—

1111111

1111114

1111117

1111118

Zemní práce

Poplatek za vytýčení stavby

POPLATEK za mikrobiologický a chemický rozbor vody

Dokumentace skutečného provedení

Zaměření skutečného provedení stavby

13 — Zemní práce - hloubené vykopávky

K

K

K

130001101

132201202

132201209

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení

4,09

Hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

6,20'0,60'11,50—0,40) " výkop pro napojení

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

4,09'O,20

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

K 174201101 Zásyp jam, Šachet rýh nebo kolem Objektů sypaninou bez zhutnění

6,20‘0, 60‘0,4O

18 — Zemní práce - povrchové Úpravy terénu

K 181202301 Úprava pláně na násypech bez zhutnění

7,00‘2,00

4 — Vodorovné konstrukce

K

X
X
š
š
x
x
š
š

45 — Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku

451572111

Loze a posyp Dotrum otevreny vykop z kameniva Grooneno

těženého

6,20‘0,40‘0,4

8 - Trubní vedení

871171141

40x3,7

13500

1891399111

891181112

3130

9601

899121101

Montáž potrubí z PE1OO SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo

D 40 x 3,7 mm

Návin potrubí PE 100 RC D40x3,7, SDR11 PN16

Navrtávací pás HAWLE DN 400/2"

rMontéi navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 400

Montáž vodovodních Šoupátek otevřený výkop DN 40

Rohový ventil HAWLE 2"/D40

Zemní souprava krytí 1,20-1,80m

Osazení poklopů plastových ventilových

MJ

soubor

soubor

soubor

soubor

m3

m3

m3

m2

m3

m

m

ks

kus

kus

ks

ks

kus

Projektant:

Zpracovatel:

Datum: 11.1.2018

J. montáž

M “t ' ' ,

nozsv1 material [CZK]

Cena

celkem

36 560,23

14 999,18

14 999,18

2142,74

2 142,74

5 356,85

5 356,85

2 603,38

 

1 533,67

1052,18

17,53

199,27

199,27

18 758,40

 

245,14

18 513,26

18 513,26

584,52

13 680,84

549,50

479,40

5 574,34

1 066,90

629,57

3 183,92

793,28

249,43



PČ Typ

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

7.9

30

31 š
š
š
x

Kód

7.2.11

7.2.10

879181111

Popis

Ventilový poklop litinový pro vodovodni přípojky s nápisem VODA

Rektifikační podložka pod ventil.poklop

Montáž vodovodni přípojky na potrubí DN 40

89 - Vodoměrna' soustava

877171101

753-151-609

' 158-400-073

871171141

40x3,7

158-400134

891183111

2.1.5:u,5,3

4:4

1.5.2UU.1U.

“MEA

18.2.1.541

Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub d 40

1+2

Elektro koleno D40-45 st,

ISO koleno 905k. D40 systém iJONT

Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných na tupo

D 40 x 3,7 mm

Návin potrubí PE 100 RC , SDR11 PN10

0,30 D40

Přechodka PE-závit D40/5/4"

2 " Přechodka PE-závít D40/5/4".

Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 40

Kulový ventil přímý 5/4"

Kulový ventil přímý s odvodněním 5/4“

Redukce 5/4"-1"

MJ

ks

ks

kus

kus

ks

ks

ks

kus

ks

ks

ks

Cena

celkem

492,02

73,92

588,56

J. montáž

[CZK]
Množství ' .,

material

4 247,90

555,24

334,27

1 159,22

16,49

479,42

396,40

364,06

402

446,76

93,21 



SLEPÝROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpočet IO 05 Přípojka VN JKSO

(Lb'ekt SKP

ID 05 Přípojka VN Měrná jednotka

Stavba Počet jednotek

P395-2018 Platforma nových technolgií CPIT - TI. Náklady na m.j. O

Projektant Typ rozpočtu

Zýracovatel proje

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů   
 

ROZPOČTOVÉNÁKLADY

 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové nákladi

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

HSV celkem 0 Ztížené výrobní podminky 0

Z PSV celkem O Oborová přirážka O

R M prace celke 1 850 876 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 1 850 876 Zařízení staveniště O

Provoz investora 0

HZS 0 Kompletačni činnost (IČD) O

ZRN+HZS 1 850 876 Ostatni náklady neuvedené O

ZRN+ostnaklady+HZS 1 850 876 Ostatní naklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno : Jméno:

Datum : Datum : Datum :

Podpis :

   

 

Zaklad pro DPH 1 850 876 Kč
 

 

  
   

21,0

DPH 21,0 % 388 684 Kc

Základpro DPH 0,0 % O Kc

DPH 0,0 % O Kc

CENAZA OBJEKT CELKEM 2 239 560 Kč  
 

Poznámka :

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 14



orma novyc ec no 9 OZ

 

Ob'ekt :. IO 05 Při ka VN Pří 'ka VN

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

 

 

 

 

Stavebni dll HSV PSV Dodávka Montaz HZS

M21 Elektromontáže O 0 O 1 850 876 O

CELKEM OBJEKT O O 0 1150 876 0
      
 

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ten n mn

n stave n c a

Imostaven rava

en staven

rovoz Investora

om Innos

ezerva roz

 Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 15



Slegý rozgočet

Stavba .' P895-2018 Platforma nových technologňozpočet: IO 05

Objekt : |O 05 Přípojka VN I Přípojka VN

  
 

       
 

P.č. íslo Název MJ cena / MJ celkem

- mon e

1 M21-001‘ Přípojka VN soub 1,00 1 850 876,21 1 850 876,21

viz samostatn' ožko ' r

 
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 16



Na'zey " ,Hodnota

ÍNadpls rekapitulace Seznam praci a dodávek elektrotechnických zařízení ,

1 PLAIP‘UKMA NUVYbH IthNULUUlIbPH - ILJ ;

Akce

; IU ua

iprOJem Přípojka VN *

“Investor VSB - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 2172/15, Poruba, 7

‘z, c. xPs160501

‘A 6., PS160501

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovateí

CÚ

Poznámka Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

Doprava dodávek (3.6) % 3,60

Přesun dodavek (1) % 1,00

PPV (1 nebo 6) % 1,50 l

PPV zemních prací. nátěru (1‘ 0,00 1

‘Dodavat. dokumentace (1 - 13,00 *

Rizika a pojištění (1 - 1.5) % „0,00

Opravy v záruce (5 - 7) % 0,00

\GZS (3,25 nebo 8,4) % 0,00

Provoznívlivy % 0,00

Kompíetačni činnost - a 0,00

Kompletačni činnost - b 0952842

Kompletačni činnost _ k1 0,00

Kompletačni činnost - k2 0,00

Roční nárůst cen 1 % 0,00

Roční nárůst cen 2 % 0,00

1, sazoa UPH % í

- i pro přirážky rekapitulace 21

2 sazba DPH % 10

Procento PM % 5

 



Název Hodnota A Hodnota B

Základní náklady 1 „

Dodávka * 0,00

Doprava 3,60%. Přesun 1,00% 0,00 0,00

Montáž- materiál * 724 674,89

Montáž - práce , 209 847,54

Mezisoučet 1 0,00 934 522,43

PPV 1,50% 2 montáže; materiál + práce , 14 017,80

Nátěry ‘ 0,00

Zemní práce , 848 426,99

PPV 0,00% 2 nátěrů a zemních prací ' 0,00

Mezisoučet 2 0,00 1 796 967,22

Dodav. dokumentace 3,00% 2 mezisoučtu 2 53 908,99

Rizika a pojištění 0.00% z mezisoučtu 2 . 0,00

Opravy v záruce 0,00% 2 mezisoučtu 1 , : 0,00

Základní náklady celkem 1 850 876,21

,
, l

\Vedlejší náklady ,

GZS 0,00% 2 pravé strany mezisoučtu 2 , 0,00

Provozní vlivy 0,00% 2 pravé strany mezisoučtu 2 ; 0,00

Vedlejší náklady celkem , 0,00

Kompletačni činnost ; 0,00

Náklady celkem 1 850 876,21

Základ a hodnota DPH 21% ‘ 1 850 876,21 388 684,00

Základ a hodnota DPH 10% 0,00 0,00

Náklady celkem s DPH 2 239 560,22  



1

2 3 4 5 6 7 8 1
1

1
2

1
3

'
1
4

1
5

1
6

1
7

1
8

1
9

‘
2
0

6
2
1

\

2
2

2
3

2
4

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3'
3
2
.

3
3

"
3
4

”
W
W

A
H
A

A
V
“

A
__

_
_
L
E
E
.

A
_
A
_
A
A
_
‘
A
_
_
A
_
_
A
_
A

AA
M
j
A
Š
Y
Ě
ě
č
e
j

M
A
a
i
e
I
'
A
A
|

_
M
a
t
e
r
i
á
l
c
e
l
k
e
m
D
M
M
o
n
t
á
ž

A
M
A
o
n
A
A
t
A
é
Z
c
e
l
k
e
m

E
l
e
k
t
r
o
m
o
n
t
á
ž
e

“
A

A
A

A
'

*
"
*

K
Á
B
Ě
L
S
I
L
O
V
Ý
I
Z
O
L
A
A
A
C
A
I
E P
E
,
Z
Z
k
V

.

2
2
A
K
E
c
h
E
V

1
x
2
4
0
/
2
5
,
p
e
v
n
ě

R
O
z
v
a
d
e
c
'
s
e
s
t
a
V
a
I
Q
I
6
5
0
A
n
e
r
o
n
'
i
r
l
f
e
l
n
ý
,
p
r
i
p
r
a
v
e
n
p
r
o
p
r
u
p
e
z
'
ň
y

r
o
z
v
o
d
2
4
k
V
,

1
2
,
S
K
A
.
v
č
e
t
n
ě
3
k
s
p
o
j
i
s
t
e
k

F
u
s
a
A
r
A
c
A
A
A
4
O
A

I
K
O
N
C
O
V
K
A
v
E
N
K
o
V
N
/
P
P
o
J
E
D
N
O
Z
I
L

J
E
D
N
O
P
L
A
Š
T
A
B
2
2
k
V
Š
P
L
A
s
T

i
ž
ó
L
A
Č
í
,
S
A
D
A
3
k
_
s
A
A

P
O
L
T
-
2
4
D
/
1
X
O
3
x
7
0
-
2
4
0
m
m
2

.
K
a
u
e
T
U
v
a
p
r
q
u
O
U
K
a
r
u
u
D
e
i
u
n
u
v
e
n
u
2
a
K
I
a
u
u
.
p
i
a
s
i
u
v
a
p
m

5
K
S

j
e
d
n
o
ž
i
l
o
v
é
h
o
k
a
b
e
l
u
V
N
,
v
o
d
o
t
ě
s
n
á
,
k
o
m
p
l
e
t
n
í
m
o
n
t
á
ž
v
č
e
t
n
ě

z
a
l
i
t
í

d
o
b
e
t
o
n
u

.
_
.
_
.
_
_
_
_
_
_
_
_
_
_

„
,

_

K
A
B
E
L
S
I
L
O
V
Y
Í
Ž
O
L
Á
C
E
P
V
C
,
_
1
k
V

A
Y
K
Y
-
J
3
x
1
5
0
_
+
7
0
_
,p
e
v
n
e

A
’
8
3
4
1
0
,
2
0

9
1
4
5
.
7
4

_
2
7
9
5
,
4
8

AA
2
2
0
9
,
6
8

AA
4
4
8
3
,
8
0

 

_
_
H
.
,
—
_
_
_
.
.
.
—

_
_

Z
A
K
L
O
P
K
O
A
U
D
O

4
x
1
5
0
m
m
2

_
_
_
_

-
.
,

_

U
K
O
N
Č
E
N
I

V
o
D
í
C
Ú
V
R
O
A
Z
V
A
D
E
C
I
C
H

D
o

7
0

m
m
2

.
D
o
1
5
0

m
m
2

 

9
4
3
,
8
8

 

1
5
5
,
6
2

6
8
9
,
4
0

K
F

0
9
1
6
0
T
R
U
B
K
Á
K
o
P
o
E
L
E
x
1
6
0
v
č
e
t
n
ě
s
p
o
j
e
k
_
_
_
_

AA
A

m
A
1
3
7
3
8
,
0
9

AA
6
9
6
4
,
0
0

8
6
0
3
2
5
P
á
s
e
k
3
0
x
3
5
m
E
1
n
á
ř
e
z1
.
4
5
7
1
(
V
4
A
1

_
V
Y
B
O
U
Ř
A
N
I
O
'
T
V
O
'
R
U
“
V
E
"
Š
T
Ě
N
Ě

_

B
E
T
O
N
O
V
E
D
o
P
L
D
D
H
V
9
m
2

S
t
e
n
a
d
o
4
5
0
m
m

Z
a
j
i
š
t
ě
n
í
o
t
v
o
r
u
v
e

z
d
i
p
r
o
t
i
v
n
i
k
n
u
t
í
V
o
d
y
a
v
n
e
č
i
s
t
o
t

 

_
_
6
8
8
6
.
9
0

A
2
5
4
4
,
5
0

H
O
D
/
N
O
V
E
Z
U
C
T
O
V
A
C
/
Š
Á
Z
B
Y

D
e
m
o
n
t
á
ž
a
o
p
e
t
ó
v
h
a
r
f
i
o
n
t
a
z
s
'
I
a
V
a
j
I
c
m
o
k
r
y
t
u
K
a
o
e
'
i
o
v
e
n
o
K
a
n
á
l
u

V
N

v
r
o
z
v
o
d
n
ě
V
N

s
p
í
n
a
c
í
s
t
a
n
i
c
e

“
'
D
e
m
m
w
m
r
a
v
a
y
r
c
r
c
n
“
o
u
p
o
f
e
n
y
c
m
r
i
l
e
p
U
U
2
1
v
a
i

i
y
c
i
i
K
a
u
e
i
u
v
e

'
"
—

s
t
á
v
a
j
í
c
í
m
k
a
b
e
l
o
v
é
m
k
a
n
á
l
u
V
N

v
e

s
t
á
v
a
j
í
c
í
s
p
i
n

c
í
s
t
a
n
i
c
í
,

.
v
y
č
i
s
t
é
n
í
k
a
n
á
l
u

l
i
k
v
i
d
a
c
e
d
e
m
o
n
t
o
v
a
n
e
h
o
_
o
d
p
a
d
u
_
_

A
2
9
4
,
6
3

 

U
p
r
a
v
a

s
t
a
v
a
j
i
c
i
h
o
—
A
r
o
z
v
a
d
e
c
e

1
1
T
8
5
2
0

5
8
9
2
,
6
0

5
8
9
,
2
6

3
5
3
5
5
6

5
8
9
2
6

6
6
9
6
0
6

A
2
0
0
8
,
8
2

1
1
7
8
5
.
2
0

V
y
h
l
e
d
a
n
i
p
r
i
p
o
j
o
v
a
c
i
h
o
m
i
s
t
a

_
N
a
p
o
j
e
n
i
n
a

s
t
a
v
a
j
i
c
i
z
a
r
i
z
e
n
i

 P
r
i
p
r
a
v
a
k
e
k
o
m
p
l
e
x
n
í
z
k
o
u
s
c
e

1Z
k
u
s
e
b
n
i
p
r
o
v
o
z

Z
a
u
c
e
n
i
o
b
s
l
u
h
y

1Z
a
b
e
z
p
e
c
e
n
i

p
r
a
c
o
v
i
s
t
e

S
A
P
O
L
_
U
A
A
P
R
A
C
E
Š
D
O
D
A
V
A
A
T
E
L
A
E
MP
R
/
_

 



3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

'_
4
4

4
5

4
6

_
4
7

.
4
8

4
9

'
5
0

5
1

5
2

5
3

5
4

5
5
.

5
6

5
7

5
8

5
9

6
0

6
1

6
2

6
3

6
4

6
5

6
6

6
7

:
6
8

ř
6
9

7
0
‘

A
7
1

.2
7
2

z
a
p
o
j
o
v
a
n
í
a
z
k
o
u
s
k
a
c
h

A
A

V
A

„
h
o
d
;

l
K
O
O
Ř
D
i
N
Á
C
E
P
o
S
T
U
P
u
P
P
A
C
I

I
S
o
s
t
a
t
n
i
m
I
p
r
o
f
e
s
e
m
I

_
„„

.
2

A
AA
h
o
d
A

P
Ř
O
V
E
D
E
N
í
R
E
V
I
Z
N
I
C
H
Z
K
o
L
/
s
A
E
K

D
L
E
C
S
N
3
3
1
5
0
0
4

"
5
8
9
2
,
6
0

2
9
4
5
,
3
0

Ř
e
v
i
z
n
i
t
e
b
h
n
í
k

»
„

E
h

A
'

i
*

4
h
o
d

S
p
o
l
u
p
r
a
c
e

s
r
e
v
i
z
.
t
e
c
h
n
i
k
e
m

A
A

A
.

A
„

4
h
o
d

8
8
3
8
.
8
0

2
9
4
,
6
3

2
0
0
8
.
8
2

V
y
s
o
k
o
n
a
p
e
t
o
v
e
z
k
o
u
s
k
y

A
_

A
'

A
A
H

_
k
s
v

Z
k
o
u
s
7
<
y
a
n
a
s
t
a
v
e
n
i

e
í
ě
k
t
f
/
C
K
y
C
í
'
i
p
r
i
s
f
r
O
j
L
I
a
S
i
a
‘
I
/
a
j
I
C
I
O
c
h
r
a
n
y

"
"

S
E
I
?
A
_
M
s
e
r
/
z
e
n
í
,
v
y
z
k
o
u
š
e
n
í
a
u
v
e
d
e
n
í
d
o
p
r
o
v
o
z
u
o
d
p
í
n
a
ó
e

I
M
v
e

s
t
á
v
a
j
í
c
í
s
p
i
n
a
A
C
i

s
t
a
n
i
c
i
A

k
s
_

1
1
3
8
3
,
3
0

„
_
P
č
č
r
í
ž
n
ý
ř
ň
a
í
n
á
l

A
Ř

“
W
“

A
“

]
_
9

A
A

A
1
3
3
9
2
1

E
l
e
k
t
r
o
m
o
n
t
a
z
e
A
-
c
é
l
'
k
e
ň
'
n
g

“
“

'
"

'
‘

„
'

’
7
2
4
6
7
4
.
8
9

'
“

’
"
2
0
9
8
4
7
.
5
4

Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

.V
Y
T
Ý
Č
E
N
Í
T
Ř
A

T
I

K
a
b
e
l
o
v
é
v
e
d
e
n
í
v
z
a
A
s
t
_
a
v
é
I
I
e
m
p
r
o
s
t
o
r
u

_
_
_
—
_
_
_

'
r
—

_
_

_
_
_

‘
S
E
J
M
U
T
I
D
R
’
N
U

.N
á
ř
e
z
d
r
n
u
n
a
l
o
ž
e
n
í
,
o
d
v
o
z

Ž
Á
K
L
Á
D
Ž
P
Ř
O
S
T
É
H
O
B
E
T
O
N
U

 

 

'
2
0
8
9
1
.
7
0

„
..
„
A
W

2
6
4
2
4
,
0
0

D
o

r
o
s
t
l
é
z
e
m
i
n
y
b
e
z
b
e
d
n
ě
n
í
.

.
.
.
M
r
-

_
_
A

_
_

Ř
E
Z
Á
N
T
S
P
A
Ř
Y

'
'

V
a
s
f
a
l
t
u
n
e
b
o
b
e
t
o
n
u

_
_
_
.
„
„
_
„
/

“
2
8
7
0
6
.
4
9

 

6
1
6
0
,
4
0

_
.
,

_
„
_

„
„

„
„

.
„
„
_
_
„

„
.
4
_
„
_
_

B
o
U
Ř
A
N
í
ž
/
í
/
l
č
í
v
y
c
H
P
o
V
Ř
C
H
Ú

S
í
l
a
v
r
s
t
v
y
A

3A
A-
5
c
m

9
6
4
2
.
6
0

„
_
_
_
—
„
.
.
.
“

„
.
v

„
,
4
_

„
_
_
_

„
„

„
„

„

.
H
L
O
U
B
E
N
/
K
A
B
E
L
O
V
É
Ř
Y
H
Y

Z
e
m
i
n
a

t
ř
í
d
y
4
,
š
í
ř
e
5
0
0
m
m
.
h
l
o
u
b
k
a
1
2
0
0
m
m

_
_
„
_
_
_
_
_

_
_
_
„
_

;
2
9
7

1
1
0
,
4
0

K
A
B
E
L
.
P
Ř
O
S
T
U
P
z
B
E
T
O
N

T
R
U
B
K
Y
'

s
t
e
t
o
n
o
v
a
n
I
m
A
A
C
O
9
2
5
9
m

AA
_

A
*
4
4

„
A

„
9
6
2
7
.
8
0

Z
R
I
Z
E
N
I
R
R
I
’
L
O
Z
I
V
E
H
O
R
A
f
E
N
i
V
K
A
B
E
L
O
V
É
R
Y
Z
E
A

D
o

h
l
o
u
b
k
y
2
m

 

__
1
3
3
5
6
4
.
0
0

„
_
„
W

-
,
_
„

.
Q
D
S
T
Ř
A
N
Ě
V
I
R
R
I
L
Q
Z
N
E
H
O
P
Á
Ž
E
N
/
z
K
A
B
E
L
O
V
É
R
Y
A
H
V

'

-
D
o

h
l
o
u
b
k
y
í
n
Z
í

A

,
;
Ř
Í
Ž
É
A
T
/
"
K
A
B
É
L
O
V
É
H
O
L
O
Ž
E

6
0
c
m

_
„
_
„
_
_
_
_
r
m

A
5
9
3
9
5
.
2
0

1
2
6
7
0
0
,
8
0

F
O
L
I
E
V
Y
S
T
Ř
A
Ž

A
Í
Z
PR
A
V
A
C

D
o

š
í
ř
k
y
2
0
c
m

_
_
_
.
_
_
_
.
T
_
—
_
_
_
_
_
_
_
.
_
_

,
_
„
7

„
„

„
_
_
.
.

„
E
L
L
“

_
L
L
,

_
„
á
_

„

'
O
D
D
E
L
E
A
N
/
K
A
B
E
L
Ú
V
E
V
Y
K
O
P
U

Í
C
i
h
A
l
o
u

 

2
3
3
6
0
.
5
0

 

A
1
3
0
1
.
7
0



 
7
3
*
m
ň
z
m
e
g
g
o
v
m
w
v

_
;

'
'

*
'

“
*
“
“

"
*

„
9
1
4
7
8
A
o

_
_
_
.
r

„
_
_
 

7
4

;
“
Ž
š
r
š
í
á
í
ř
í
č
'
y
'

21
,
š
í
ř
ě
'
S
Č
O
i
n
'
n
i
h
í
ó
ň
b
k
ě
1
2
b
ó
m
m

_
_
*
“
"
M
"

„
T
*

,
7
5

L
'
J
E
D
N
Q
W
i
S
T
V
O
Ý
Z
Ý
ď
Z
'
ó
V
k
Á
Í
Ž
E
Ě
'
T
O
N
U
;

I
7
6

T
A
V
r
s
t
v
š
b
e
t
o
n
u
2
0
0
m

"
'
m
ž

,*

I
7
7
Ž
Ě
M
É
Í
Ž
A
Í
Á
Ě
É
Ý
Ě
R
Ě
Ř
Á
Ě
V
É
Ě
Ě
N
Í

Í
7
3
I
fi
fl
fl
v
i
g
fi
g
n
i
L
_

_
_
4
4

“
“

-
k
s
!

»
7
9

'
„
_

_
.
_

8
0

Ž
é
m
h
í

p
ř
š
č
e
M
-
"
č
é
'
l
k
é
m
l

“
;

7
0
3
9
.
9
0

:
_
_
5
6
9
1
,
6
0

 

"
1
3
2
0
,
5
0

“
'
“
f

8
4
7
1
0
6
,
4
9



SLEPÝROZPOČET

s kanal SO

ov na ce Měrná notka

Počet notek

no Náklad na m.. 0

nt T roz

covatel ro"

ednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Roz oval Počet listů

ROZPOČTOVÉNÁKLADY

kladní é nákla Ostatní roz ové ná

HSV celkem 170 111 Ztižené ' obní min

Z PSV celkem 0 Oborová ražka

M áce celk 0 Přesun stavebních ka

Mdodávk celkem 0 Mlmostaveníštnído rava

ZRN celkem 170 111 Zařízení staveniště

Provoz investora

st o Kom letačníčinnost lČD

ZRN+HZS 170 111 Ostatni nákla neuvedené

ZRN+ost. 170 111 Ostatní náklad celkem O
O
O
O
O
O
O
O
O

mno:

a re

ro ENA ZA OBJEKT CELKEM 205 834 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 17



 

  

Stavba : P595-2018 Platforma nových technologií ČF Rozpočet IČ 06

Objekt : |O 06 Přípojka splaškové kanalizace Přípojka splaškové kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

        
 

 

 

 

        

Stavebni dll HSV PSV Dodávka Montaz HZS

8 Trubní vedení 170 111 O O O O

CELKEM OBJEKT 170 111 0 0 0 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVE NÁKLADY

n

t e

un stave

mos ven

zen staven

ovoz nves ora

m nnost

ezerva r

 Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 18



Slepý rozpočet

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologílozpočel: IO 06

Objekt : IO 06 Přípojka splaškové kanalizace | Přípojka splaškové kanalizace

 

 

 

   
  

 

 

P.č. íslo Název MJ ož cena/MJ celkem

' ru n v en

1 8-001.RXX Přípojka splaškové kanalizace 1,00 170 110,59 170 110.59

viz samostatn' ložko ' roz

em

 
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 19



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 827W

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPIT-TL3

JKSO:
CC-CZ:

Místo: OSTRAVA -PORUBA Datum: 11.1.2018

Objednatel: IČ:

VŠB-Technická universita Poruba Ostrava DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

_
D'Č:

Zpracovatel: IČ:

Poznámka:

v.3

Náklady z rozpočtů 170 110,59

Materiál
103 950,71

Montáž
66 159,88

Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH
170 110,59

DPH Základní 21 ,00% ze 169 927,95 35 684,87

snížená 15,0090' ze 0,00 0,00

Cena S DPH V CZK 205 795,46

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

 



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

Kód: 827W

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPlT-TL3

Místo: OSTRAVA -PORUBA
Datum: 11.1.2018

Objednatel: VŠB-Technická universita Poruba Ostrava Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů
170 110,59 205 795,46

lO-06 Přípojka splaškové kanalizace 170 110,59 205 795,46

2) Ostatni náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 170 110,59 205 795,46



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPIT-TL3

Objekt: IO 06 Přípojka splaškové kanalizace

JKSO:

Místo: OSTRAVA »PORUBA

Objednatel:

VŠB-Technická universita Poruba Ostrava

Zhotovitel:

Projektant:

Zpr

   

Poznam a:

v.3

Náklady z rozpočtu

Materiál

Montáž

Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21 ,00%

snížená 15,00%

Cena s DPH

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

169 927,95

0,00

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

Datum a podpis:

CC-CZ:

Datum: 11.1.2018

IC:

DIČ:

IČ:

DIC:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIC:

170 110,59

103 950,71

66 159,88

0,00

170110,59

35 684,87

0,00

205 795,46

Razítko

Razítko



REKAPlTULACE ROZPOČTU

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPlT-TL3

Objekt: IO 06 Přípojka splaškové kanalizace

Místo: OSTRAVA -PORU BA

Objednatel: VŠB-Technická universita Poruba Ostrava

Zhotovitel:

Kód — Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

11 - Zemní práce

13 — Zemní práce - hloubené vykopávky

15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a sv

16 - Zemní práce - přemístění výkOpku

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

4 - Vodorovné konstrukce

45 — Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a

8 - Trubní vedení

81 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠACHTY 1000

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Materiál [CZK]

103 950,71

 

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Montáž [CZK]

66159,88

11.1.2018

lNG.Petr Bělák

PRIVAT Projekt

Cena celkem [CZK]

170110,59

19 607,08

9 320,91

9 320,91

10 286,17

5 206,68

6 945,73

19 716,28

2 323,34

1 272,74

1 272,74

116 311,48

10152,41

0,00

0,00

0,00

170110,59



ROZPOČET

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPITvTL3

Objekt: ID 06 Přípojka splaškové kanalizace

Místo: OSTRAVA -PORUBA

Objednatel: VŠB-Technická universita Poruba Ostrava

Zhotovitel:

PČ Typ Kód Popis MJ

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

11 - Zemní práce

1 K 1111111 POPLATEK za vytýčení stavby soubor

2 K 1111117 Dokumentace skutečného provedení soubor

3 K 1111118 Zaměření skutečného provedení stavby soubor

13 - Zemní práce — hloubené vykopávky

4 K 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3

25,20‘0,80"1,80 " rýha —splašky 1—

1,80'0,80'1,80 " dtto 2-

Součet

5 K 132201209 Příplatek za lepívost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3

25,20'0,80'1,80 " rýha -splašky 1-

1,80'O,80'1,80 " dtto 2»

Součet

38,88 “0,20 " lepívost z 20% celk.množství

15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu

6 K 151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m m2

25,20'1,50'2 " rýha -splašky 1-

1,80*1,50 '2 " dtto 2-

Součet

7 K 151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m m2

25,20‘1,50‘Z " rýha -Splašky 1—

1,80“1,50 ‘2 " dtto 2-

Součet

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

8 K 161101101 Svislé přemístění výkopku 2 horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m m3

38,88 " celý výkop 100%

9 K 162000001 Poplatek za uložení na trvalé skládce (předpoklad do 20 km) t

9,720'1,80 přebytečná zemina odvoz na trvalou skládku

10 K 162701105 Vodorovne prem1stem do 10000 m vykopku/sypaniny z horniny tr. 1 m3

až 4

nadbytečnou zeminu na trvalou skládku

25,20'O,80'0,45 " obsyp potrubí vč.lože - rýha splašky 1-

Datum: 11.1.2018

Zpracovatel:

J. J. montáž Cena

materiál [CZK] celkem

169 927,95

Množství

19 607,08

9 320 '“

9 320,. .

1 982,03

5 356,85

1 982,03

10 286,17

10 080,42

205,75

5 206,6u

3905,01

1 301,67

6 945,73

3274,47

1 874,52

1614,10 
9,072



PČ

17

18

20

27

22

Typ Kód
Popis MJ

1,80'0,80'O,45 " dtto 2-

Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř.

K 162701109 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

Příplatek od 10 km do 20 km vytlačena kubatura na trvalou skládku

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

K 174201101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou bez zhutnění m3

25,20'0,80'(1,80-0,45—0,55) “ rýha -splašky 1- ZÁSYP ŠD

1,80'O,80'(1,80—0,45-O,55) " dtto 2~

Součet

M 583439590 kamenivo drcené hrubé frakce 32-63 t

25,20'0,80'(1,80-0,45-0,55) “1,800 " rýha splašky 1 ZÁSYP SD

1,80'0,80'(1,80-0,45-0,55)'1,800 " dtto 2-

Součet

K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m m3

25,20‘0,80‘0,45 " lože pískové v rýze -splašky 1-

1,80‘0,80‘0,45 " dtto 2-

Součet

9,72'0,50 " pro ruční a strojní obsyp z 50%.

M 583313400 kamenivo těžené drobné prané frakce 0-4 pr. t

25,20‘0,80‘O,45 " lože pískové v rýze -splašky 1-

1,80‘0,80“0,45 " dtto 2-

Součet

9,72'1,800 " hmotnost obsypu

K 175151101 Obsypa'ní potrubí strojně sypanínou bez prohození, uloženou do 3 m m3

25,20'0,80'0,45 " lože pískové v rýze -splašky 1-

1,80*0,80'O,45 " dtto 2-

Součet

9,72‘0,50 " pro ruční a strojní obsyp z 50%

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

K 181202301 Úprava pláně na násypech bez zhutnění m2

30,00‘2,00 “ urovnání terénu

4 - Vodorovné konstrukce

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku
LOZG a ODSYD pOIfUD) otevreny VYKOp Z Kamemva arooneno

K 451572111 těženéhn
m3

25,20‘O,80‘0,1O " lože pískové v rýze -splašky 1-

1,80*O,80'0,10 " dtto 2-

Součet

8 - Trubní vedení

K 871315221 :(;galizacm potrubí z tvrdeho PVC jednovrstve tuhost tridy SN8 DN

K 2877310410 Montáž kolen na potrubí z PP trub korugovaných DN 150 ' kus

3+2+2 " Kolena KG DN160- 45,30,15 st

M 16045 Kanalizační tvarovka Koleno KGB D160/45 st. ks

3 " Kanalizační tvarovka Koleno KGB D160/45 st.

M 16030 Kanalizační tvarovka Koleno KGB 0160 30 st. ks

2 " Kanalizační tvarovka Koleno KGB D160 30 st.

J. J. montáž Cena
MnozstVi materiál [CZK] celkem

19 716,28

2314,14

9 330,58

1 853,65

1 5 248,63

1

969,28

 2 323,34

_1 050,60

116 311,48

10 735,20

1 679,93

196,05

124,28

 

1 272,74

1 272,74

1 272,74

  



PČ Typ

23

24

25

26

27

29

31

33

as

36

37

38

39

40

41

42

43

45

Kód

M 16015

K 877310330

M KGU

M ZAT160

K 894812003

K 894812001

K 894812033

8948120620

p

M KONUS425

K 894812041

Popis

Kanalizační tvarovka Koleno KGB D160 15 st.

2 " Kanalizační tvarovka Koleno KGB D160 15 st.

Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150

6 “ Přesuvek DN160

2 “ Zátky DN 160

Součet

Přesuvka KGU DN160

Zátka D160

2 " Zátka D160

Revizní a čistící šachta z PP Šachtové dno DN 400/150 pravý a levý

přítok

Revizní a čistící šachta z PP Šachtové dno DN 400/150 přímý tok

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtové roura korugovaná bez

hrdla světle hloubky 2000 mm

Revizní a čístící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým

rámem pro zatížení 12,5 t

Betonový prstenec (kónus) 0400

2 " Betonový prstenec (kónus) D400

H'IplaIEK K rouram revrzm a C1SUC1 sacnty z vv UN 4w za uriznuti

šarhmvé man

81 - STAVEBNÍ ÚPRAVY ŠACHTY 1000

K 899103211

K 899103111

M 0002 002/02

K 8944124PC

K 894412411

K 894411311

M 592240010

K 89000005PC '

M FAS 250 150

Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů

hmotnosti přes 100 do 150 kg

1 “ víz TZ úprava stávající Šachty 1000 DN

Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotností

nad 100 do 150 kg

Šachtový poklop BEGU s odvětráním D»40t 5 rámem

Odstranění-demontáž skruží přechodových

1 " na stávající úpravách šachty DN1000

Osazení železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových

1 " zpětné osazení přechodové skruže na zvýšenou šachtu

Osazení železobetonových dílců pro Šachty skruží rovných

dílec betonový pro vstupní šachty SR-F PS 100x50x9 cm

Vyvrtávká do dna stávající Šachty DN 250

1

Šachtové vložka KG D160

MJ

ks

kus

ks

ks

kus

kus

kus

kus

ks

kus

kus

kus

ks

kus

kus

kus

kus

ks

ks

Cena

celkem

122,14

J, J. montáž

[CZK]

Množství _ ,

materiál

1 602,00

411,42

55,72

15 534,86

15 674,13

28 926,98

26 784,24

4178,

133,78

10152,41

452,86

953,32

2 946,27

803,53

716,21

685,78

1 199 "“

1 982,03

412,48 



SLEPÝ ROZPOČET

o nalizace

ov na ce Měrná ednotka

tav
Počet notek

8 orma no Ná na m. . 0

Pro ektant
T roz u

atel

Ob'ednatel

Dodavatel
akázkove číslo

Roz oval
Počet listu

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

kladní ové nákla Ostatni vé ná

HSV celkem 806 8 Ztížené ' í min

PSV celkem Oborová řirážka

M a'ce celk Přesun stavebních ka cit

Mdodávk celkem Mimostaveništníd rava

RN celkem Zařízení staveniště

Provoz investora

s Kom letačni činnost lČD

RN+HZS tatni náklad neuvedené

tatní naklad celkem

raco Z O

m no Í no Í

atum :

odpis:

O

O

ENA ZA OBJEKT CELKEM 976 298 Kč 
Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 20



 

 

Stavba :

  

 

  

PS95-2018 Platforma nových technologin CF Rozpočet IO 07

    

 

 

 

Objekt : IO 07 Dešťová kanalizace Dešťová kanalizace

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

Stavebm dll HSV PSV Dodavka Montaž HZS

8 Trubní vedení 806 858 O O O

CELKEM OBJEKT 806 858 0 O 0       

t en

rov

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

0 n

r

esun stave

mos ntn

zen stavem

rovoz nvestora

m

ezerva r

nnost

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

na

 Strana 21



Slepý rozpočet

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologííozpočet: IO 07
Objekt : IO 07 Dešťová kanalizace | Dešťová kanalizace

 

 
 

    
   

Pt. íslo Název cena/MJ celkem

' ru n v en

1 8—OO1RXX Dešťová kanalizace
1,00 806 857.79 806 857.79

VIZ samostatn ložko ' roz

em Z ru

 
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Strana 22



SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: 82 7vv

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPIT-TL3

JKSO:

Místo: OSTRAVA -PORUBA

Objednatel:

VŠB-Technická universita Poruba Ostrava

Zhotovitel:

Prol'ektant:

Zpracovatel:

PR—
Poznámka:

v.3

 

Náklady z rozpočtů

Materiál

Montáž

Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základni 21 „00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

801 424,09

0,00

CZK

Zpracovatel

Datum a podpis:

Zhotovitel

 Strana 1 z 9

CC-CZ:

Datum:

DIC:

IČ:

DIČ:

11.1.2018

806 857,79

258 353,70

548 504,09

0,00

806 857,79

168 299,06

0,00

975 156,85

Razítko



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY

Kód: 827W

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPlT-TL3

Místo: OSTRAVA -PORUBA Datum: 11.1.2018

Objednatel: VŠB-Technická universita Poruba Ostrava Projektant:

Zhotovitel:
Zpracovatel:

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů
806 857,79 975 156,85

lO-O7 Dešťová kanalizace
806 857,79 975 156,85

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 806 857,79 975 156,85

Strana 2 z 9



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

 

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPlT-TL3

Objekt: IO O7 Dešťová kanalizace

JKSO: CC-CZ:

Místo: OSTRAVA -PORUBA Datum: 11.1.2018

Objednatel: IČ:

VŠB-Technická universita Poruba Ostrava DIČ:

Zhotovitel: lČ:

DIČ:

Projektant: IČ:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Pozn .

v.3

Náklady z rozpočtu 806 857,79

Materiál 258 353,70

Montáž 548 504,09

Ostatni náklady 0,00

Cena bez DPH 806 857,79

DPH základni 21,0091; ze 801 424,09 168 299,06

snížena 15,00% ze 0,00 0,00

Cena s DPH v CZK 975156,85

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 3 z 9



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPlT-TL3

Objekt: |O 07 Dešťová kanalizace

Místo: OSTRAVA -PORUBA

Objednatel: VŠB-Technická universita Poruba Ostrava

Zhotovitel:

Kód » Popis

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV

1 — Zemní práce

11 - Zemní práce

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a sv

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

38 - Různé kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

45 — Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a

8 - Trubní vedení

89 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště

Kompletační činnost

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Materiál [CZK]

258 353,70

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

33 236,49

225 117,21

94 841,99

130 275,22

130 275,22

125 911,71

0,00

0,00

Strana 4 z 9

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Montáž [CZK]

548 504,09

29 301,95

29 301,95

29 301,95

0,00

93 516,97

15 298,64

68 433,69

49123,12

292 829,72

236 666,01

51581,34

51581,34

48 585,36

12 322,80

12 322,80

11.1.2018

ING.Petr Bělák

PRIVAT Projekt

Cena celkem [CZK]

806 857,79

29 301,95

29 301,95

29 301,95

0,00

93 516,97

15 298,64

68 433,69

82 359,61

517 946,91

331 507,99

181 856,55

181 856,55

174 497,07

12 322,80

12 322,80

0,00

0,00

0,00

806 857,79



Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:

Zhotovitel:

PČ Typ Kód

ROZPOČET

PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPIT-TL3

IO O7 Dešťová kanalizace

OSTRAVA PORUBA

VŠB-Technická universita Poruba Ostrava

Popis

Náklady z rozpočtu

m
A
h
-
J
N

10

_
.

2

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

11 — Zemní práce

K

K

1111111

1111112

1111115

1111117

1111118

POPLATEK za vytýčení stavby

POPLATEK za vytýčení inžen.sítí-zástavba

Sondy dle TZ

Dokumentace skutečného provedení

Zaměření skutečného provedení stavby

3 - Svislé a kompletní konstrukce

13 - Zemní práce - hloubené vykopávky

K

K

K

K

130001101

131201102

131201109

132201202

132201209

Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti pozemního vedení

15,00 " v blízkosti šachet

Hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

(7,60+1,20)'(6,1+1,20)*2,50 " prům.hloubka

Příplatek za lepívost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3

160,60‘0,20 " lepivost 2 20%cělk.množství výkopu

Hloubení rýh Š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3

59,5‘1,00‘2,20 " výkop rýhy od 0,00-29,5 staničení , prům-hl.-

2,20m

65,40‘1,00“0,65 " dtto od 63,3-128,7 dtto

prům..hl.0,65m

Součet

Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3

173,41‘0,20 " lepivost 2 20% množství

15 - Zemní práce - zajištění výkopu, násypu a svahu

K

K

151101101

151101111

Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m

59,5‘2,00 ‘2 " dtto, výkop rýhy od 0,00-29,5 staničeni , průmv

hl.-2,20m

Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl. do 2 m

59,5‘2,00 ‘2 " dtto, výkop rýhy od 0,00-29,5 staničení , prům-

hl.-2,20m

16 - Zemní práce - přemístění výkopku

K 161101101 Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl. výkopu do 2,5 m

(7,60+1,20)‘(6,1+1,20)‘2,50 " prům.moubka

Strana 5 z 9  

  

Datum: 11.1.2018

Projektant: lNG.Petr Bělák

Zpracovatel: PRIVAT Projekt

MJ M . t , J. J. montáž Cena

"DZS V‘ materiál [CZK] celkem

804 063,98

29 301,95

29 301,95

29 301 "

soubor 1 982,63

soubor 5 356,85

soubor 1 249,37

soubor 5 356,85

soubor 5 356,85

0,00

93 516,97

m3 5 624,70

m3 41 295,08

m3 719,49

m3 44 960,01

m3 917,69

15 298,64

m2 11 473,98

m2 3 824,66

68 433,69

m3 12 275,07

 



PČ Typ

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Kód

K 162701105

K 162701109

K 162000001

Popis

59,5'1,00'2,20 výkop rýhy od 0,00-29,5 staníčení , prům-hl.-

2,20m

Součet

291,50'0,50 nad 100m3 z 50% celkového množství

Vodorovné přemístěni do 10000 m výkopku/sypaníny z horníny tř. 1

až 4

odvoz na trvalou skládku

4,50‘6,00‘2,50 vytlačena kubatura retenční nádrže

59,50‘1,00‘0,65 dtto výška obsypu s ložem pod potrubí

od 0,00-59,5 staníčení

65,40‘1,00‘0,65 dtto od 63,3-128,7 dtto prům.

hl.0,65m celý výkop

Součet

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horníny tř.

1 až 4 ZKD 1000 rn přes 10000 m

Příplatek od 10 km do 20 km vytlačena kubatura na trvalou skládku

Poplatek za uložení na trvalé skládce (předpoklad do 20 km)

148,685'1,80 " přebytečná zemína odvoz na skládku

17 - Zemní práce - konstrukce ze zemin

K 174201101

K 175111101

M 583313400

K 175151101

Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypanínou bez zhutnění

zásypy zemínou z výkopu ponechána vedle výkopu

(7,60+1.20)“(6,1+1,20)‘2,50 -4,50-6,00‘2,50 "

retenční nadrž

59,5“1,00*(2,20—0,65)

prům-hl.-2,20m

prům.hloubka -

výkop rýhy od 0,00-59,5 staníčení ,

Součet

Obsypání potrubí ručně sypanínou bez prohození, uloženou do 3 m

61 ,551’O,50

kamenivo těžené drobné prané frakce 0—4 pr.

59,5'1,00*0,55

2,20m

65,40‘1,00‘0,55

prům..hl.0,65m

-(59,5+65,40)'0,01‘5,72

5,72m3/100m

50% strojní obsyp a 50% ruční obsyp

výkop rýhy od 0,00-29,5 staníčení , prům-hl.-

dtto od 63,3-128,7 dtto

odpočet vytl.m3 písku potrubím DN250

Součet

61,551'1,8O

Obsypaní potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m

61,551*0,50 50% strojní obsyp a 50% ruční obsyp

18 — Zemní práce - povrchové úpravy terénu

K 181202301 Úprava pláně na násypech bez zhutnění

59,5‘2,20 nad výkopem rýhy od 0,00-29,5 staníčení ,

prům.hl.-2,20m

65,40‘2,00 dtto od 63,3-128,7 dtto prům.hl.0,65m

Součet

38- Různé konnnetníkonstrukce

K 273316111

K 380326122

Podkladní deska z vodostavebního beton prostého tl.10cm

6,50‘5,00*0,10

Kompletní konstrukce nádrží z vodostavebního ŽB C30/C37 XC4 -

přes 150-300mm t.

" podkladní deska pod retenční nádrž

Strana 6 z 9

MJ

m3

m3

m3

m3

m3

m2

m3

m3

Cena

celkem

J. J. montáž

[CZK]

AAnožství .,

rnatenal

24 690,63

2 793,79

28 674,20 
82 359,61

31246,88

11 738,27

33 236,49

6137,97 
517 946,91

4582,37

331 507,99

8 704,87

117 846,22 



PČ Typ Kód

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

387

39

4o

41

42

43

K 380356211

K 380356212

K 380361005

K 454791311

K 61000OPC

K 61 1000OPC

K 61046 PC

K 610452PC

K 933901111

K 936311111

K 952903112

K 899103111

K 899501221

K 899503111

K 789500”,PC

89501 pc

K 74142 PC

K 712 ....... PC

K 71134...PC

Popis

6,00'4,50‘O,3O " dno

(6,00+3,90)‘2'0,30‘2,30 "obvod.stěny

5,40‘3,90‘0,20 " strop

3,90‘2,10‘0,30»0,60‘1,00'0,30 " dělicí střední Stěna

Součet

Bednění kompletních konstrukcí zřízení - rovinné

íó,00+4,50)'2'2,60 " vnější bednění

(2,55+3,90)'2'2,10'2 " vnitřní bednění stěn

2,55‘3,90‘2 " bednění stropu

Součet

Odstranění bednění ploch rovinných omítaných kompl.konstrukcí

Výztuž nádrží z ocelí 10 505

2395,4‘0,001 " ocel vč.KARl sítě

Osazení prvků plastických ve stěnách nádrže DN 250

Betonová mazanína 8 cm tl na zastropení ocelí hlazená

4,50'6,00'0,08

Spádová mazanína 5-10cm tl na dno nádrže, s přehlazení povrchu

ocel.hladítkem

3,50‘2,55‘0,075‘2

Sanační nátěr podlahy XYPEXEM

3,90'2,55'2

Sanační nátěr XYPEX vnitřních stěn a stropu

(2,55+3,90)‘2‘2,10‘2 " vnitřní stěny

2,55'3,90'2 " stropy

—0,60'1,00+(2‘1,00+0,60)‘0,30 " otvor v dělící stěně

Součet

Zkouška vodotěsnosti beton.nádrže do 1000m3

2,55'3,90'2,10'2

Zabetonování potrubí ve vynechaných otvorech do 0,25m2

0,30‘O,30”0,30‘2-3,14‘0,125‘0,125‘0,30‘2

Vyčištění objektů čistíren

2,55‘3,90‘2

Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti

nad100do150kg

Stupadla do šachet ocelová 5 PE povlakem vídlícová pro přímé

zabudování do hmoždinek

2'7

Stupadla do šachet polyetylenové zapouštěci kapsová osazovaná při

zdění a betonování

Dvoudílná objímka z nerezi DN 250 vč.osazení

Těsnící páska Waterstop do bednění

Svislý nátěr stěn horkým asfaltovým nátěrem

(4,50+6,00)‘2‘2,60 " vnější strana nádrže

Nátěr asfaltový zastropení nádrže

4,50‘6,00

Provedení izolace zastropení pásy přitavením vč.materiálu

4 — Vodorovné konstrukce

45 - Podkladní a vedlejší konstrukce kromě vozovek a železničního svršku?

K 451572111
Lože a obsyp potrubí otevřený výkop z kameniva drobného

těženého

Strana 7 z 9

MJ

m2

m2

ks

m3

m3

m2

m2

m3

m3

m2

kus

kus

kus

ks

m2

m2

m2

m3

Množství

J.

materiál

J. montáž

[CZK]

 

Cena

celkem

56 535,02

13 506,49

66 714,16

1 709,90

5 785,39

4 303,69

5 327,93

19 887,86

1 353,32

413,85

823,64

1 906,64

1 933,54

290,28

8 035,26

857,10

8 774,77

4 339,17

2 458,89

181 856,55

181 856,55

7 359,48



PČ Typ

44

45

46

47

48

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

63

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

x
š
x
š
š
š
š

š
x
š
x
š
š

X
R
i
k

Kód Popis

59,5‘1,00‘O.10 lože ve výkopu rýhy od 0,00-59,5 staničení ,

prům-hl.-2,20m

65,40'1,00'O,1O

prům. .hl.0,65m

dtto od 63,3-128,7 dtto

Součet

8 - Trubní vedení

871265211

871315221

871355221

877260310

KK11045

877310410

KK16045

KK16067

KK16030

KK16015

877310420

KO160110

877310430

KSP160

KZAT160

877350330

KR 160/ 200

877350320

K0200160

871365211

877360420

K025025087

877360310

UR25045

8773603 30

USP250

UPRIBH250

894411221

1130001

1122121

1121104

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN

110

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN

160

28,00

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN

200

Montáž kolen na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 100

3

Kanalizační tvarovky PVC-KG, kolena KGB 110/45st.

3

Montáž kolen na potrubí 2 PP trub korugovaných DN 150

6+1+2+2

Kanalizační tvarovky PVC-KG, koleno KGB 160/455t.

Kanalizační tvarovky PVC-KG, koleno KGB 160/67st.

Kanalizační tvarovky PVC-KG, koleno KGB 160/30st.

Kanalizační tvarovky PVC—KG, koleno KGB 160/155t.

Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 150

Kanalizační tvarovky PVC-KG, odbočka KGEA 160/110/455t.

Montáž spojek na potrubí z PP trub korugovaných DN 150

6+3

Kanalizační tvarovky PVC-KG,přesuvka KGU 160

Kanalizační tvarovky PVC-KG, zátka KGM 160

Montáž spojek na potrubí 2 PP trub hladkých plnostěnných DN 200

Kanalizační tvarovky PVC-KG, redukce KGR 200/ 160

Montáž odboček na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200

Kanalizační tvarovky PVC—KG, odbočka KGAE 200/ 160/455!

Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN

250

37,00 potrubí 5N4 DN 250 x2000

Montáž odboček na potrubí z PP trub korugovaných DN 250

Kanalizační tvarovky PVC-KG, odbočka KGEAV250/250/87

1 " do retence

Montáž kolen na potrubí 2 PP trub hladkých plnostěnných DN 250

Kanalizační tvarovky UR 2-koleno DN250/45“

Montáž spojek na potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 250

5+2

Kanalizační tvarovky UR2 spojka DN250

Kanalizační tvarovky -Přechod URZ-KG hrdlo DN250

2 " přítok do retence

Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN nad 7

200 do 300 dno kamenina

Šachtové dno TBZ-Q1 100/60 DN250

šachtové skruž TBS—Q1 100/ 10012

Šachtový kónus TBR-Q1 100-63/58

Strana 8 z 9

MJ

kus

ks

kus

ks

ks

ks

ks

kus

ks

kus

ks

ks

kus

ks

kus

ks

kus

ks

kus

kus

kus

ks

ks

kus

ks

ks

Cena

celkem

J. montáž

[CZK]
Množství ' _ ,

material

174 497,07

4 242,72

7 499,52

14 399,04

505,50

80,34

0,00

407,16

82,00

124,28

122,12

376,08

104,62

2156,22

411,42

83,55

1 089,75

494,85

361,45

240,35

2 699,88

488,61

693,18

242,52

2 839,13

1 697,64

4 714,05

3642,66

9106,64

9 588,76

2 705,21

2 067,74 



PČ Typ

75 M

76 M

77 M

78 K

79 K

so K

81 K

82 K

83 K

34 K

«as K

86 K

87 K

Kód

1 1

0002002/02

KGEA 250

894812003

894812033

894812041

894812062

894812322

894812323

894812332

894812339

894812358

Popis

vyrovnávací prstence TBW-Qí 63/10

poklop šachtový D1 (betonová výplň+ litina) D 400 - typ BEGU, s

odvětráním 2x retence, 7x šachta

Regulační prvek na tvarovce KGEA 250/250/87st. -WA VIN

Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 pravý a levý

přítok

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez

hrdla světlé hloubky 2000 mm

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 400 za uříznutí

Šachtové roury

Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop litinový s betonovým

rámem pro zatížení 12,5 t

Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno průtočné

30’, 60 , 90'

Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/250 šachtové dno s

přítokem tvaru T

Revizní a čistící šachta 2 PP DN 600 šachtová roura korugovaná

světlé hloubky 2000 mm

Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uříznutí

šachtové roury

Revizní a Čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový do 12,5 t s

betonovým prstencem a adaptérem

89 - Trubní vedení

998 - Přesun hmot

998276101

*Přesun hmot pro trubní vedení 2 trub z plastických hmot otevřený

výkop

Strana 9 Z 9

MJ

ks

ks

kpl

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

kus

J. J. montáž Cena

materiál [CZK] celkem

241,06

Množství

9 160,20

2 678,42

3 567,66

3 953,34

200,67

13 351,83

10 054,63

9314,82

11 472,08

20? ‘°

22 070,20

12 322,80

12 322,80

12 322,80 



SLEPÝROZPOČET

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpočet IO 08 Přípolka sdělovacího veder JKSO

Objekt SKP

I0 08 Přípojka sdělovacího vedení Měrnájednotka

Stavba Počet jednotek

P895-2018 Platforma nových technologií CPIT - Tl Náklady na m.j. 0

Projektant Typ rozpočtu

Z racovatel proje

Objednatel

Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů   
 

ROZPOČTOVÉNÁKLADY

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

   
 

 

     

 

 

 

 

  
    
 

Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové nákladi

HSV celkem O Ztižené výrobní mdminky 0

Z PSV celkem O Oborová přirážka O

R M práce celke 229 625 Přesun stavebních kapacit 0

M dodávky celkem 0 Mimostaveništní doprava 0

ZRN celkem 229 625 Zařízení staveniště O

Provoz investora O

HZS O Kompletační činnost (IČD) O

ZRN+HZS 229 625 Ostatni náklady neuvedené O

ZRN+osLnáklady+HZS 229 625 Ostatní náklady celkem 0

Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele

Jméno: Jméno: Jméno:

Datum : Datum Datum :

Podpis : Podpis: Podpis:

i t „

Základ pro DPH 21“,U% A" 229 625 Kc

DPH 21,0 % 48 221 Kc

Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH 0,0 % O Kc

CENA ZA OBJEKT CELKEM 277 846 Kč

Poznámka :

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 23



 

 

 

 
 

Stavba : PŠ95-2018 Platforma nových technologil RozpočeWOB
Objekt : IO 08 Přípojka sdělovacího vedení Přípojka sdělovacího vedení

  
  

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

 

 

Sfavebnldll HSV fiva Dodávka Montaž st
M21 Elektromontáže 0 O O 229 625 O

CELKEM OBJEKT o o o 229 625 o

 

        

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

t en m n

rov r a

esun stave n a

Imostaven tn rava

n n t

rovoz Investora

om nnost

ezerva r

 
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Strana 24



Slepý rozgočet

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologHozpočet: |O 08
Objekt : IO 08 Přípojka sdělovacího vedení J Přípojka sdělovacího vedení

 

 
 

    

   

P.č. íslo Název
cena / MJ celkem

romon e

1 M21—001. Přípojka sdělovacího vedení
1,00 229 625,10

vuz samostatn' ložk ' r

229 625,10

em Z

 
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Strana 25



Rekapitulace

Zakázka: PS 16 66

Investor: VŠB TUO

Obiekt; Platforma nových technologií CPIT — TL3

Systém: IO 08 Přípojka sdělovacího vedení

   
[1:4 . ., _ 1m;

 

1. Přípojka sdělovacího vedení 'kpl' 1,00 229 625,10

— výkop, materiél, práce, prostupy základy

budov. Geodetické zaměřeni

 

 

 

IO 08 celkem bez DPH V 229 625,10 Kč

DPH 210/() ' 48 221,27

:Io 08 celkem vč. DPH 277 846,37 Kč

 

Poznámka: Jsou—Ii v zadávací dokumentaci, nebo jejich přílohách uvedeny

konkrétní obchodní názvy. jedná se pouze o vymezení požadovaného

standardu a zadavatel umožňuie i iiné. technickv a kvalitativně srovnatelné

 
Stránka I



m
-
„
n

w
w
-

 
m

v
m
u

I
O
0
8

„
P
i
l
u
o
ď
k
a
s
d
ě
l
o
v
a
c
l
h
o

v
o
d
:
—
n
l

 

a
m
u

m
r
v
n
d
y

n
o
u
n
.

1
:

M
n
n
l
l
l
‘

 

_
„

_
i
t
o
m
—
_
_

M
n
n
t
_

„
M
.
w
m

“
p
u
m
,

„
m
.
/
_

v
\
;
.
4
v
a

 

W
a
c
k
y
h
u
a
n
S
M
o
m
z
s
w

A
a
m
n
m

L
S
Z
H
.
w
d
o
'
c
m
m
m
w
m
w

x
a
n
k
n
m
l
r
u
m

:
n
w
m
“

A
~
9
5
o
h
m
A
D
C
m
m
m
m
c
w

'
n

n
a
n
m
.
.

n
m
w
m
m
w

O
W
I
I
‘
m
m

a
m
u
m

\
s
m
w

-
m

'
c
„
n
w
m
m
m
m
.

1
.

H
u
m
l
—
y
m
.
—
w
u
w
w
m
m

l
„
m
m
m
—
„
'
n
m

.
m

w
W
m
m
m
m
w
"

.
.
.
,
.
„
M
.
.

m
,
—
„

„
„

„
.

c
m
'
-
.
e
n
5
4
0
%
m
m

„
m
a
n
n

d
o
m
o
o
u

v
V
v
l
m
u
m
<
i
>
—
m
w
N
u
m
-
M
W
m
u

m
m
m
;
c
m
a
m
u
n
m
a
m
a

m
m
m
u
-
m
u

m
h
c
h
o
d
m
—
m
u
s
m

„
m
m

'
a
-

.
„
m
u
.
A
m
m
a
n
.
m

„
m
m

I
4
4
:
M
o
w

v
w
m
m
m
.

m
n
.
-
W
M

v
r
v
u
u

 
 

  
  

      
 

 

u
m
a
w
—
v

v
M
M
M
:
w
a
w
n
o
m

K
u
h
n
m
m
m
—
-

n
.
m
.
-
m

.-

n
m
z
m
w
v
o
m
u
m
u
m
m

v
a
m
.
—
=
w
a
n
t

5
o
d
w
m
m
m
m
m
m
w
m
;

m
u
m

v
a
n
:
“
o
m
l
u
v
u
n
a

2
4

.
s
e
:
D
u
r
-
l
m
a
d
a
m
-
m
v

w
u
m
m

m
m
:
.
u
m
a
„
„

I
.
:
7
«
W
M
„
u
m

„
a
m
“
—
w
.
,
n
m
:

7
m

u
m

7
5

Q
r

2
m
n
m

-
c
r
m
m
v
-
n
m
a
n
u
n
m

D
u
r
h
k
m
w
n
r
w
w
w

m
o
m
m
a
a
n

m
-

w
w
w
m
u
m
m
m
;
m
u
m
-
u
m
m
m
m
m
m
m
m
m
a
m
»
m
n
m

n
u

\
1
1
N
\
_
,
„
.
r
<
“
!
\
.
-
R
r
j
w
„
_
„
„
.
w
„
M
M
M

_
_
.
„
„
.
“
u
m
“

o
m
.

„
.
„
„
„
w
a
n
-
n
m
r
w
u
m
m
l
v

0
2
m
m
-
s
v
s
l
l
m
u
z
m
m
m

a
n
m
u
m
m
y
.
»
s
n
v
-
m
u

V
i
c
h
r
—
J
u
n
i
»
;
t
h

.!
M
o
b
x
n
d
m
v
m
w
m
n
m
m
m

t
u
n
—
e
m
"
m
m
m
m
m

n
u
n

n
o
b
u
d
o
v
v
»
:

h
v
d
v
o
a
o
l
x
h

n
m
r
v
w
n
„
m
u
.
—
m
r
m
w
c

P
o

  

R
(
x
w
l
v
u
u
c
:

n
m
h
v
k
n
l
m

5
2
z
u

K
i

M
o
u
n
t
/
M
i

H
7
4
1
1

K
č

Č
é
l
í
e
m
b
e
z
D
P
H

'
A

'
2
2
9
a
z
:
K
č

“
*

 

m
u
p



tav a

ktant

tel

O atel

Dodavatel

Roz oval

kladni

HSV celkem

PSV celkem

M áce cetk

M ceíkem

RN celkem

S

RN+HZS

ENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

SLEPÝROZPOČET

OC rana . S

rana v. ovac o Měrná dnotka

Počet notek

no - Ná na rn.. 0

T r čtu

Zakázkové číslo

Počet listů

ROZPOČTOVÉNÁKLADY

ná Ostatni ové ná

O Ztížené ' bní min

0 Oborová rážka

218 545 Přesun stavebních ka cit

O Mimostaveništní do rava

218 545 Zařízení staveniště

Provoz investora

o Kom letačníčinnost IČD

218 545 Ostatní náklad neuvedené

218 545 Ostatní nák celkem

m 0 I

264 439 Kč 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 26



 

  
 

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologií Rozpočet to 09

Objekt : IO 09 Dodatečná ochrana stáv. sdělovacího Dodatečná ochrana sta'v. sdelq

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

      

 

 

 

Stavební dll HSV PSV Dodávka Montaz HZS

M21 Elektromontáže O O O 218 545 O

CELKEM OBJEKT 0 O O 218 545        

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

na

t en o n m n

rov

un 5 ve nc a It

Imostavenl tn o rava

zen staven t

ovoz tnvestora

om nnost

ezerva

 
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 27



Slegy' rozgočet

 

Stavba :

Objekt :
   

 

P595-2018 Platforma nových technologííozpočet: IO 09

|O 09 Dodatečná ochrana stáv. sdělovacl Dodatečná ochrana stáv. sdělovacího vedení    

P.č. slo

1 M21-OO1.

em

Název MJ nož cena / MJ celkem

e mo e

Dodatečná ochrana stáv. sdělovacího vedení soub 1,00 218 544.72 218 544.72

viz samostatn' o ' roz t

 
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Strana 28



Rekapitulace

Zakázka: PS 16 66

Investor: VŠB TUO

Objekt; Platforma nových technologií CPIT - TL3

 

 

 

 

Systém: IO 09

[7193375 _ __'Ž',')_:„Ž. ; ' Šli-Šikl? ' * 7v.” ‘JEMffilfilfi‘?

1. B;:eašízcna ochrana stavaucnho sdelovacmo kpl 1’00 218 544,72

- ruční výkop, materiál, práce, geodetické

zaměření

IO 09 celkem bez DPH ' 218 544,72 Kč

DPH 21% ' 45 894,39

IO 09 celkem vč. DPH _ 264 439,11 Kč

 

Poznámka: Jsou-li v zadávací dokumentaci. nebo jejich přílohách uvedeny

konkrétní obchodní názvy. jedná se pouze o vymezení požadovaného

standardu a zadavatel umožňuie i iiné. tcclmickv a kvalitativně srovnatelné

f
_
_
"
“
‘
"
"
"
“
“
1

 
Stránka ]



P
ř
i
p
r
a
v
i
l
B
u
r
d
í
k
,
3
0
.
7
.
2
0
1
8

S
t
r
á
n
k
a

2

|
O
0
9
D
o
d
a
t
e
č
n
á
o
c
h
r
a
n
a
s
t
á
v
a
j
í
c
í
h
o
s
d
ě
l
o
v
a
c
í
h
o
v
e
d
e
n
í

 
D
o
d
á
v
k
a

(
D
)

M
o
n
t
á
ž

(
M
)

K
ó
c

P
o
p
i
s

M
n
o
ž
.

C
e
n
a
/
j
e
d
n
.

C
e
l
k
e
m

C
e
n
a
/
j
e
d
n
.

C
e
l
k
e
m

S
t
r
u
k
t
u
r
o
v
a
n
á
k
a
b
e
l
á
ž
:

R
u
č
n
í
v
ý
k
o
p

š
í
ř
e
3
0
c
m
,

h
l
o
u
b
k
a
1
1
0
m
m

p
í
s
k
o
v
é

l
o
ž
e
,
2
0
c
m

o
c
h
r
a
n
n
á
v
ý
s
t
r
a
ž
n
á

f
ó
l
i
e
,
o
r
a
n
ž
o
v
á
,

Š
í
ř
e
3
0
c
m

D
ě
l
e
n
é
k
a
b
e
l
o
v
é
c
h
r
á
n
i
č
k
a
m
o
d
r
á
,
7
5
0
N
/
2
0
0
m
.

~
4
5
a
ž
+
7
5
°
C

O
d
v
o
z
v
y
k
o
p
a
n
é
z
e
m
i
n
y

D
o
v
o
z
z
e
m
i
n
y

k
z
á
h
o
z
u

Z
á
h
o
z
v
ý
k
o
p
u

v
č
.

u
d
u
s
a
'
n
í
z
e
m
i
n
y

V
y
t
y
č
e
n
í
i
n
ž
e
n
ý
r
s
k
ý
c
h

s
í
t
í

S
p
o
l
u
p
r
á
c
e
s
o
s
t
a
t
n
i
m
i
p
r
o
f
e
s
e
m
i

G
e
o
d
e
t
i
c
k
é
z
a
m
ě
ř
e
n
í

t
r
a
s
y

v
č
.
P
D

4
2
5
8
6
.
8
0

7
5
4
3
,
2
0

3
1
1
7
,
6
0

3
9
2
1
.
6
0

1
3
6
4
4
,
0
0

1
3
6
4
4
,
0
0

1
2
7
0
6
,
4
0

6
3
6
1
.
2
5

3
5
3
5
,
5
6

1
9
4
1
9
,
1
1

 

 

 

 R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E

D
o
d
á
v
k
a

(
D
)

9
2
0
6
5
K
č

M
o
n
t
á
ž

(
M
)

1
2
6
4
8
0
K
č

C
e
l
k
e
m
b
'
e
z
‘
D
P
H

'
A
"

A
"

'
2
1
8
5
4
5
K
č

 

S
t
r
á
n
k
a

2



tav

P ' ktant

racovatel

ednatel

vatel

oz očtoval

kladní

HSV celkem

PSV celkem

M celk

M dodavk celkem

RN celkem

S

RN+HZS

racova

m no Í

atum :

odpis :

re

a ro

ENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

SLEPÝROZPOČET

d u ra zeleňa ro JK

a mo Měrná notka

Počet notek

no Na’kla na m. . 0

T r

Zakázkové číslo

Počet listů

ROZPOČTOVÉNÁKLADY

é nákla Ostatní é nákla

489 670 Ztížené 'robní mínk

O Oborová rážka

O Přesun stavebních ka it

0 Mímostaveništní do rava

489 670 Zařízení staveniště

Provoz investora

O Kom letační činnost lČD

489 670 Ostatní náklad neuvedené

489 670 Ostatní nákl celkem

592 501 Kč 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 29



 

Stavba : PŠ95-2018 Platforma nových technologií CF Rozpočet Rím

Objekt : IO 10 Sadové úpravy, zeleň a drobný mobili‘ Sadové úpravy, zeleň & drobný

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

 
 

    
 

 

 

 

       
 

Stavebnidíl HSV PSV Dodávka Montaz HZS

18 Povrchové úpravy terénu 489670 0 O O O

CELKEM OBJEKT 489 670 0 O O 0

VEDLEJSI ROZPOCTOVE NAKLADY

na

t e o n

ov r

esun stave It

Imos ven tn rava

zen s ven

rovoz Investora

om nnos

ezerva roz

 
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 30



Slegý rozpočet

Stavba :

Objekt :  

P895-2018 Platforma nových technologRozpočet: |O 10

IO 10 Sadové úpravy, zeleň a drobný mol Sadové úpravy, zeleň a drobný mobiliář

 

 

 

 P.č. Jíslo položk
    

 
    
 

 

Název položky MJ množstv cena/MJ celkem (Kč)

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu

1 18—OO1.RXX Sadové úpravy, zeleň a drobný mobiliář | soubl 1.00] 489 669,73l 489 669.73

v12 samostatný položkový rozpočet

Celkem 2 18 Povrchové úpravy terénu ] 489 669,73

 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 31



 
Položkový rozpočet

 

 

Zakázka:
CPIT-TL3 |O 10 - SADOVÉ ÚPRAVY A DROBNÝ MOBILIÁŘ

Objednatel: VŠB - Technická univerzita, Ostrava

IČ: 61989100
17. listopadu 2172/15

DlČ: C26198910070800 Ostrava

Zhotovitel: Ridera Stavební a.s.

IČ; 45192464

DIČ: CZ45192464

 

 

  

           
  

 

 
  

     
  

 

 

  

 

Rozpis ceny

CelkemHSV

489 669,73
PSV

0,00
MON

0,00
Vedlejší náklady

0,00
Ostatní náklady

0,00
Celkem

489 669,73

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH
15 %

0,00 CZK
Základ pro základní DPH

21 %

0,00 CZK

Cena celkem bez DPH

0,00 CZK

  
 

dne

30.7.201 8

 

 
Za objednatele

 

 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.

 

 



         

 

Rekapitulace dílů

 

 
Celkem *,

 
 

     

      

   

   

 

 

    
  
    

             
            

Číslo Název
Typ dílu

ODPSČ Ochrana dřevin při stavební činnosti HSV

31 588,5,

PO Pěstební opatření
HSV

10 375,77

1 Zemní práce

HSV

66 942,65

11-Ml Mlat pod lavičkami
HSV

38 696,17

11-Mo Mobiliář

HSV

163 764,16

18-V Výsadba

HSV

72 695,93

‘8-VS Výsadba Stromů
HSV

20 877,40

RM-Trv Trvalky

HSV

3 294,45

RM-Tra Traviny

HSV

7 087,22

RM-LK Listnaté keře
HSV

38 612,14

RM-JK Jehličnaté keře

HSV

2 201,67

RM-LS Listnaté stromy

HSV

27 427,05

RM-JS Jehličnaté stromy
HSV

6 106,80

489 669,73

Cena celkem           
 

Zpracováno programem RTS Stavitel +, © RTS, a.s.



 

Položkový rozpočet

 

 
 

 

    
  

 
 

 

 

 

   

S: CPIT-TL3 IO 10 - SADOVE ÚPRAVY A DROBNÝ MOBILIÁŘ

PC. Cislo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: ODPSČ Ochraná dřevin při stavební činnosti 31 588,32
1 184-Vlastní Montáž oplocení rámového F2 (20 m), včetně

24 298,68

pronájmu/opotřebení

strom č 1: 8

strom č 6. 2

strom č. 7: 2

2 184-Vlastni Demontáž oplocení rámověho F2 (2 m), včetně
7 289,64

pronájmu/opotřebení

strom č 1' 8

strom č 6. 2

strom č 7: 2

Dil: PO Péstebni opatření
10 375,77

3 184852115 Rez stromu bezp. (S-RB) plocha koruny do 150 m2, dle 2 678,4

SPPK O2 002

strom č 6

4 184852311 Řez stromu výchovný (S—RV) do výšky 4 m. dle SPPK O2 ) 51961

002

strom č 3

5 184852213 Řez stromu zdravotni (S-RZ) plocha koruny do 90 m2. . 1 982,03

lezeckou technikou dle SPPK 02 002

strom č. 1

6 184-Vlastni Řez stromu sesazovaci (S-RS), dle SPPK 02 002 | 1 339,21

strom č. 4

7 184-Vlastni Řez sesazovaci keřu netrnitých (zmlazení), dle SPPK 02
3 856,50

003

skupina keřu 3 a staré kmeny ve skupině 1

Díl: 1 Zemní práce
66 942,65

8 112101103R00 Kácení stromů listnatých o průměru kmene 50—70 cm
905,31

9 111202121R00 Odfrézování pařezu, dřevina měkká, hl.20, D 100 cm
2 410,58

10 174201204R00 Zásyp jam po pařezech D 90 cm
91,07

11 111251111ROO Drcení ořezaných větvi průměru do 10 cm
696,39

12 182001111R00 Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině
12 450,00

předset'ová příprava na deponii á přeložkách

13 180400010RAO Založení trávníku lučního v rovině s dodáním osiva,
49 800.00

včetně prvniho pokoseni

založení trávníku na deponii a přeložkách

14 171101102R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS
589,30

modelace "vstupu" na louku

Díl: 11—Ml Mlat pod lavičkami
38 696,17

15 171101101R00 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 95% PS 2 406,85

(0,3+0,55)/2‘13,4'10,5

16 289971211R00 Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1.5 sdo 3 rn
716,98

17 564851111R00 Podklad ze stěrkodrti po zhutnění tloušt'ky 15 cm
4 896,00

18 11—Vlastni Mlatový chodník - hlinitopisčitá směs tl.80mm, fr. 4-8
13 659,93

hutněná

19 11-Vlastni Mlatový chodník - hlinitopisčitá směs tl.20mm, s drceným
6 830,18

kamenivem fro-12mm, hutněná

20 11-Vlastni Obruba mlatového chodníku pozinkovaná pásovina, nebo 7 681.70

L profil

10,5+13_4

21 69366198R Geotextilie 300 g/m2 100% PP
2 504,53

Díl: 11—Mo Mobiliář
163 764,16

22 M1 Lavička - povrchová úprava přírodní beton hladký
28 926,96

rozměry délka 2000 Šířka 500. výška 400 mm  



 

 

 

 

 

 

 

23 M2 Lavička » povrchová úprava přírodní beton hladký I ks I

rozměry délka 1400 sířka 500. výška 400 mm

24 M3 Lavička - povrchová úprava přírodní beton hladký, na 80% ks

plochy pro sezení dřevěný sedák

rozměry délka 2000, Šířka 500, výška 400 mm

25 M4 odpadkový koš - vysokopevnostní beton (HSC), ks

povrchová Úprava přírodní beton hladký

rozměry 485 >< 745 mm výska 850 mm

barva tm seda objem 120 |, zaobleně hrany resp oválný pudorys

26 R montáž + osazení mobiliářových prvku vč. dopravy ks

Díl: 18-V Výsadba

27 183400020RAA Příprava půdy pro výsadbu, ve svahu, ruční, chemické m2

odplevelení, rytí. hnojení

ozeleňeni naspu kolem parkoviste"

28 183400010RAA Příprava pudy pro výsadbu v rovině. ruční, chemické m2

odplevelení, rytí. hnojení

pro skupinove výsadby v rovrně

264-55—10

29 18-Vlastni Dodávka pěstebního substrátu m3

pro přípravu pudy

30 183102131R00 Hloub. jamek bez výměny půdy do 0,01 m3, svah 1:2 I kus I

ozeleňeni náspu kolem parkovnstě

31 183102132ROO Hloub jamek bez výměny pudy do 0.02 m3. svah 1:2 I kus I

ozeleňeni náspu kolem parkoviště

32 183101111R00 Hloub. jamek bez výměny pudy do 0,01 m3, svah 1:5 I kus I

pudopokryvně výsadby v rovuně

33 183101112R00 Hloub. jamek bez výměny pudy do 0,02 m3, svah 1:5 I kus I

větší keře

34 18-Vlastní Dodávka oválného říčního stěrku, frakce kameniva 16/32 I m3 I

pro skupiny c 26: totožnýjako kolem objektu

76'0,06

35 18-Vlastní Mulčovací textilie z biomasy 1/50 m 100m2

pro skupinové výsadby s mulčovací kurou

36 67313120R Geotextilie kokosová s. 200 cm I m2 I

ozeleňení náspu kolem parkoviště

37 103911001? Kůra mulčovací VL I m3 I

skupiny 145.7 B (»1 m3 ze štěpkování)

(158-1)‘0,07

38 18-Vlastni 2 x 5 m mulčovací tkaná textilie černa, 100g/m ks I

skupiny 2.3.6: 96 m2

39 25234000.AR Herbicid totální bal. po 1 litru l

(264-10)‘0,0005

40 18—Vlastní Zásobní tabletové hnojivo
tbl

keře púdopokryvné' : 588*2

keře: : 21'4

41 184921094R00 Mulčování rostlin tl. do 0,1 m, svah do 1:2 m2

ozeleňení náspu kolem parkoviště

42 184921093R00 Mulčování rostlin tl, do 0,1 m rovina I m2 I

pro skupinové výsadby v rovině

2634-55-10

43 183204116R00 Výsadba květin hrnkovaných, květináč do 25 cm I kus I

traviny. trvalky, cibuloviny/3

44 18410212OR00 Výsadba dřevin s balem D do 10 cm, na svahu 1:2 kus

45 184102121R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, na svahu 1:2 kus

46 184102110R00 Výsadba dřevin s balem D do 10 cm. v rovině kus

47 184102111R00 Výsadba dřevin s balem D do 20 cm, v rovině kus

48 185804312R00 Zalití rostlin vodou plochy nad 20 m2 m3 3x do předání díla

kere: „ 2100113
| 

25 712,88

79 281.32

18 057,93

11 785.07

72 695,93

2 062.50

7 462.50

3 642,64

1 650.00

64.26

3 547,52

192,90

4 299,21

5 356,84

4 419.25

8 830.79

2 678,40

47,62

4 044,60

883,85

2131,29

2 265.87

4 714,60

160,68

5 913,76

321,45

872,94 



 

pudopokryvne/traviny/trvalky: 718*0.002'3

 

  
 

 

 

   

49 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3

50 998231311R00 Přesun hmot pro sadovnické a krajin. úpravy do 5km t

Díl: 18-VS Výsadba stromů

51 18-Vlastní Hloub jamek s výměnou 30% půdy do 0,6 m3 sv.1 :5 ks

sirka 1.5x kořenový bal a hloubka O 75. tvar dle standardu

52 18—Vlastní Dodávka substrátu pro výměnu m3

10‘(0,3‘(0,6-0.125))

53 18-Vlastní Rohož bambus štípaný 1,5 m 3 m

30 cm x 10 stromu dle TZ

54 60850011R Kůl vyvazovací impregnovaný kus

listnaté stromy: : 8'3

jehličnany . 2’1

55 60850030R Příčka spojovací ke kúlúm impregnované kus

listnaté stromy: : 8‘3

56 10391100R Kúra mulčovací VL m3

10'3,14'(1,5'O,6)'(1,5'0.6)'0,07

57 10391505AR Pudni kondicronér (hydrogel s hnojivem a stím) kg

10'0.3

58 18>Vlastní Štěrkopísek pro drenáž. dle TZ a standardu SPPK 02 001 m3

59 18-Vlastní Drena'ž výsadbove jamy. dle TZ a standardu SPPK 02 001 ks

60 184102115R00 Výsadba dřevin s balem D do 60 cm, v rovině kus

61 184202112R00 Ukotvení dřeviny kůly D do 10 cm, dl. do 3 m kus

62 184921093ROO Mulčování rostlin tl do 0,1 m rovina m2

100,9

63 184-Vlastní Řez stromu komparativní (S-RK), dle SPPK 02 002 ks

64 18-Vlastni Zhotovení obalu kmene ze štípaného bambusu. 1 vrstva ks

včetně úpravy výšky dle délky kmene

65 185804311R00 Zalítí rostlin vodou plochy do 20 m2 m3

3x do předáni dila

100053

66 185851111R00 Dovoz vody pro zálivku rostlin do 6 km m3

67 998231311ROO Přesun hmot pro sadovnické a krajin úpravy do 5km t

Díl: RM-Trv Trvalky

68 026V1astni Echinacea 'Cheyenne spirit' nebo 'Sunset' ks

69 026Vlastní Salvia nemorosa 'Blue Queen“ ks

70 026Vlastní Narcissus poéticus ks

Díl: RM-Tra Traviny

71 026Vlastní Míscanthus sinensis 'Gracillimus' ks

72 026Vlastní Panicum virgatum 'Prairie Sky' ks

73 026Vlastní Pennisetum alopecuroides ’Hameln' ks

74 026Vlastní Festuca glauca 'Elijah Blue' ks

75 026Vlastní Deschampsia caespitosa 'Goldschleier' ks

Díl: RM-LK Listnaté keře

76 026Vlastní Viburnum Xpragense, 20-30 ks

77 026Vlastní Rhamnus frangula 'Fine Line', 125450 ks

78 026Vlastní Staphyllea pinnata, 100-125 ks

79 026Vlastní Prunus laurocerasus 'Etna', 60-70 ks

80 026Vlastní Corylus avellana “Red Zeller' ks

81 026Vlastní Hedera helix 'Arborescens', 40-60 ks

82 026Vlastní Symphoricarpos chenaultii 'Hancock', 30-40 ks

83 026Vlastní Cotoneaster dammerii ‘Coral Beauty', 30—40 ks

84 026Vlastní Hamamelis Xintermedia, 20-30 ks

Díl: RM-JK Jehličnaté keře

85 026Vlastní Taxus baccata 'Daviď ks

Díl: RM—LS Listnaté stromy     

1 507,77

5 624,69

20 877,40

1 928.50

1 297,69

589,25

2 646,28

900,00

1 430,60

1 221.36

348.22

267.80

2 249,90

696,40

96.39

1 767.80

214,30

265,17

458,01

4 499,75

3 294,45

855,00

848,5:

1 590,93

7 087,22

2 217.78

1 928,40

1 826.83

626,73

487,48

38 612,14

208.92

3 696.21

4 419,40

1 649,92

91.07

12 084.00

5 760,00

10 606,20

96,42

2 201 67

2 201,67

27 427.05 



      
 

 
 

86 026Vlastni Koelreu1eria panicuiata, 1044 ks 13 927,80

87 026Vlastni Betula utilis var. jacquemontii , 6-8 ks 2 410,58

88 026Vlastni Betula utilis var. jacquemontii . 10-12 ks 3 053,40

89 026Vlastní Betula utilis var. jacquemontii , 14—16 ks 4 124,77

90 026Vlastní Platanus xacerifolia, 10-14 ks 3 910,50

Díl: RM-JS Jehličnaté stromy
6 106,80

91 O26Vlastní Pinus sylvestris, 175-225 ks 6 106,80

L 26
489 esaňl

 

33

 

  
 



tav a

Pro ektant

atel

Ob tel

Dodavatel

Roz očtoval

kladní

HSV celkem

PSV celkem

M áce celk

M celkem

RN celkem

S

RN+HZS

r0

r0

SLEPÝ ROZPOČET

Arc ko stav n

- Měrná notka

Počet notek

Nákl na mi. 0

T roz

Zakázkové čislo

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

é ná Ostatní nákla

26 202 75 Ztížené ' obní min

21 581 62 Oborová řiražka

28 425 Přesun stavebních ka it

Mimostaveništní do rava

76 210 281 Zařízení staveniště

Provoz investora

Kom letační činnost IČD

76 210 281 Ostatní nákl neuvedené

76 210 281 Ostatní náklad celkem

ENA ZA OBJEKT CELKEM 92 214 440 Kč

Poznámka :

 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 32



 

 
 Stavba :

Ogiekt :
  

SO 01 Budova CPIT - TL3

P695-2018 Platforma nových technologií CPIT - Tl1

 

Rozpočet 1

Architektonicko stavební řešení
   
 

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLÚ

 

 

 

Stavebni dll HSV PSV Dodavka Montáz HZS

1 Zemní práce 918 365 0 0 O O

2 Základy a zvláštní zakládání 4 411 644 O O O 0
3 Svislé a kompletní konstrukce 5 280 636 0 O O O
38 Kompletní konstrukce 1 214 237 O O O O

4 Vodorovné konstrukce 5 760 405 0 O 0 0
61 Upravy povrchů vnitřní 974 047 O O O O
62 Úpravy povrchů vnější 2 500 461 0 O O O
63 Podlahy a podlahové konstrukce 2 088 563 O O O O
766-1 Interiér 837 738 O 0 O O
767—1 Záchytný systém 223 266 O O O 0
8 Trubní vedení 45 648 O 0 O 0
8—001 Rozvody stlačeného vzduchu 258 568 0 O O 0
91 Ostatní práce na komunikací 24 344 O O 0 O
94 Lešení a stavební výtahy 1 105 668 O O O O
95 Dokončovací konstrukce na pozerr 108 752 O O 0 O

99 Staveništní přesun hmot 450 410 O 0 O O
711 Izolace proti vodě O 644 998 0 O 0

712 Živičné krytiny O 1 417 869 O O O
713 Izolace tepelné O 1 325 922 O O O
720 Zdravotechnícká instalace O 1 448 127 O 0 O
730 Ústřední vytápění o 570 433 o 0 o
762 Konstrukce tesařské O 170 946 O O O
764 Konstrukce klempířské O 314 700 0 O 0
766 Konstrukce truhlářské O 1 267 421 O O 0
767 Konstrukce zámečnické 0 12 028 016 O 0 O
771 Podlahy z dlaždic a obklady O 440 976 0 0 0
776 Podlahy povlakové O 473 706 0 O O
777 Podlahy ze syntetických hmot 0 527 276 O 0 0
781 Obklady keramické O 338 853 0 0 0
783 Nátěry

0 159 481 0 O 0
784 Malby O 452 898 O O 0
M21 Elektromontáže O 0 0 19 306 912 0
M24 Montáže vzduchotechnických zaříz 0 O O 9 118 993 O

CELKEM OBJEKT 26 202 752 21 581 624 0 28 425 906       
 

ten

VEDLEJŠÍ ROZPOCTOVE NÁKLADY

mn

r a

un stave a

m tn o ve

en S

ovoz vestora

m nnos

ezerva

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 

Strana 33



Slepý rozpočet

 Stavba : PŠ95-2018 Platforma nových technologii

Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3
    

Rozpočet: 1

Architektonicko stavební řešení
   
 

   

    

     

Název MJ      
   

 

n

F.’ ĚÍPÍĚÉŠĚ ??. .ZŠÍŽF.'1Í.YX'SPP?.\'_kX ................

107

s.?t'FPÍÍ. PIN?? .5. Pf??? 1.5}?ij PÍÉS. ? 9.0. 9.0. ??.0. .

18000 1

Hloubení nezapažených jam v hor,3 do 1000

    

  

m3
120001101

    

  

 

m3
121101103

  
131201102

  

m3
     

   

  

  

  

 

1312011 Příplatek za lepivost - hloubení nezapjám v

m3

 

162701105R Vodorovné přemístění výkopku z hor.1—4 do

1000an .................................... m3. ..

1070

 

162701103? Éííplělfžls lít/99; RĚe.'P.'ĚlĚTJÍ.l19!-.1:£??.??!ŠÍ.É.. .m3. ..

1146.71'10

Nakládání výkopku z hor,1-4 v množství do

   

 

   

167101101
  

   

   

    

     

     

      

     

m3

m3

m3

soub

soub

soub

soub

soub

m3

        

     

      

     

      

       

       

 

175103111

1

1-OO1.RXX

1-002‘RXX

1-003.RXX

      

    

      

  

       

     

  

tek za skládku horn 1- 4

Statické zatěžovací zko nás

vhodnosti zá materiálů

vhodnosti zhutnitelnosti

1-004RXX Průběžné zhutnění

1-005RXX Odvodnění í ně vč. ní

10364100.A Dodávka vhodného hutnitelného materiálu

     

     
   

 

Zk

     

         

      

  

  

n

 

    
  

tn za

 

azv
    

 

215901101 Zhutnéni

224361114R Výztuž pilot betonovaných do země z oceli

105051Rl ..Ě .....

100 3:76 71'0 1

Zřízení pilot,vytaž„pažnic, z do 10 m, D

1250mm .....................................'I‘.....

P1:8'10

Zřízení pilot,vytaž.pažnic, z B do 20 m, D

1250mm .....................................’1‘.....

P1a:10,73

P2z10 73

Vrty pro piloty zapaždo 850 mm hldo 20 m

  
  

         

  

  

 

224383112R

  

   

224383122

  

    

 

26432151

264322112R

  

264322113  

  

 

Vrty pro piloty zapaždo 1050 mm hldo 20 m

 

1:15:10 73

Polštář základu ze štěrkodrti fr. 0—63 mrn

hutnéno Do 20 cm m3

alternatlva tíídén' lat z betonu a zdiva ír 0-63 mm

BeSQDFÉJS'iCÁQYÝBlJ2%95359521.C.3!!9.......m?-

13,16*7,49'0.1

   

 

   

  

271571111
  

 

  
  

  

  

273313311

3' 21711136]""""""""""""""""""""""""

elezobeton základ. desek vodostavební C

zxca.x52.xx.xz ........................ m3.

13,16*7,49'0.25

  

 

   

   

273323611

5,09'5,265'0,25

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

celkem

 

74 513,73

6 750,00

171959 70

   

   

 

  

  

 

1719490

136 366,75

49 193,86

2 876 63

61 881 60

171 995 03

38 569 30

5 356 85

3 21611

2 142 74

80 352 71

95 995

23 148 00

235 590,98

249 725,49

19 655.20

5 272,72

23 726,71

245 695.20

  

  

  

 

    

     

32 953,87

659 967,00

30 779.16

522 950,37

   

   

     

 

  

   

  

 

    

  

    

    

 

  

  
  

   

   

   

      

 

      

    

     

        
  

    

  

     

     

     

    

     

    

      
  

 

    

 

   
   

  

  

    

  

  

   

   

 

  

  

 

    

   

   

  

   

    

   

     

 

  

 

   

  

  

    

  

   
  

 

Strana 34



  

Slegý rozgočet

   

Stavba :

Objekt :

P 95-2018 Platforma novych technologi
SO 01 Budova CPIT - TL3 

 

Rozpočet: 1

Architektonicko stavebni řešení
 
   

  
P.č. „íslo položk

Název položky MJ
................................ ......... .....

 

 

(11,38‘21,26-5,015‘4,59)'0,2
. . mnqéflvi . .

 27 273351215R

 28 2733512161?

 29 273361921R Výztuž zákíadových desek ze svařovaných sítí

(741 +126)‘2‘1 ,25‘5,4/1 000

MLUUELdLanLfiQ.oka-150£150.mm._-.-...-. „E-.

 30 274313311R

H.100 mm33O

 31 274323611R Zelezobeton základ. pasu C 30/37 XC4, XF2,

 
(5,28+2.2+5,28)'1,08’0.5

..................................................

XAZ..m3. ..

 32 274351215R

 
(5,61+O,44_)'2'O,72+(3,5+9.44 '2'O,82
1201713118411T723)’0,7+(9, 6¥9f35121775‘+‘f,21‘3¥9f3

5+O,873 ‘0,7

'(2U,58"+' 138411:593)‘0.'82$(9.'9949'.6133.03453349

,61+1,003)'O,82 
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 

 
cena / MJ celkem (Kč)
 

16 006,92

774.35

300 956,29

71 397,90

666 08952

183 598,64

 
Strana 35



Slegý rozgočet

 

 

 

 

 
 

   

 

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologii Rozpočet: 1
Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3

Architektonicko stavební řešení

P.č. „íslo položk ______________Nazěvppjgžky____________ _M._l
celkem (Kč)

 

 

15%ŠÍP., .3_5.......................................
7‘09‘2

(3+1)‘2"O,65“4

(4,5+3.15+1,5+2,438+1,731+1.5+1,55+4,5+O,82'0,83 .
   

  

  

  

 
 

 

 33 274351216R Bednění stěn základových pasů - odstranění m2

  

36 721,10

 

 34 274361214R
Mil/€913 ??.K'?E‘R‘/.¥Cfl Běží! ?. 9.0.9.“. 19.5295. LR). . . . . . 3. _
80 kg/m3;235,9894'0.08

    

 

485 438.42

 35 279323511R Zelezobeton základ. zdí vodostavební C 30/37

xmxmxea.--..........-...._.._..-.... -m3.
1PP:2,48'1,05'O,25

 

(1,2+1,2+0,73+O,73)'O,87'0,2

 

   

  
   
Measoufiet

190 411.65

 36 279351105R

 

Bednění stěn základových zdí, oboustranně-

JJ?P.rt23€tšřžšéí'žůřšÍZZIIIÍIŽÍŠŽIÍÍÍÍŽÍIIŠ.ÍZŠŽI
(1211;39:219ng .................................
MezlsouCet

(6,89+0,44_)’2‘2,68

Mezisoučet

.Í'iqŠĚÍĚ 9 SJS—zel .......................................

.(.3:Ž1Í.1.v9)'.2.'.2.253135 [23,95. .....................

K?.—26.535 QQÍŠLŽÍŠŠŽÉÍQZQŽ .......................

MF- *? .......................................

(3:513:5” :?)ÍQLQSŽÍŽ. ..............................
(1 +2,9)'2'2,635'2

 

 

 

   

  

  

„zřízení
m2 ......

     

  

158 667.24

 

22 667,35     37 2793511061? Bednění stěn základových zdí, oboustranné-

odqtran
m2

38 279361821R Výztuž základových zdí z betonářv oceli 10 505

( R)
( 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

   
138 769.79 

Strana 36



 

Slegý rozgočet

    

 

 

 

  

  

  

   
 

 

  

  
    
 

  
 

  

 

 

 

 

 

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologií Rozpočet: 1
&,

Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3
Archítektonicko stavební řešení ,

P.č. „íslo položk ______________t_\í_á_z_ey_p_ql_o_ž_ky _______________ Mi __ mn '
celkem (Kč)80 kg/m3:67,4611'0,08

39 279361921R Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí

mammasiL-nrat(mom .150/.150....._... ..3.. .
189-304

18'3,03'1,3/1000

40 2—001RXX Zhotovení prostupu v ZB základových kci v pr.

.1Qo-.350.mm................................. 359.5. ..
3 051,72

1PP:2+1+1+2+4+2+2

41 2-001RXX ŘÍM.bfžfllcšfl"EPYÝJŘSIIÍPÍRÉÉQS............... LID.. -
31 70554

108,8+54,3

42 2~002~R><>< 23393032993Rr9§3993{.v_Z.33.35933.93.1109 mm..... 1.39.8.
1 74384

íppz4+4
' '

43 2-OO2RXX D+M těsnící plech
[ m

52 355.10„.wa.............................................108,8+54,3

]Celkem za 2 Základy a zvláštní zakládání

4 41 1 644 23
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
44 311238143R Zdivo nosné broušené cihelné bloky tl. 240 | m2 |

224 793,22...v3%RQPLS.Y.PP. ..................................

45 311238144R
[ m2

239 98623

46 311238267R
| m2

2 580 972,96
 

 

— zakládací tvárnice tl 44 (zdivo pro přesné zdění)

- u ostění budou použity tvárnice s tepelnou izolací

1NP28,5'4,75-4,75'2,5

1713034307541T,73175533262'2Ž2Í5'1'2-'''''
2,5‘1,75‘2

3NP:£6,95+6+7,5):Š:2-5"".""""-u-un:—u:-:-1127+‘1’2.U5)‘2‘3.7531.‘75'175'2-‘225‘221‘23 """
.5‘2,1+1,204‘3,25

 

    47 311238311R Zdivo nosné broušené cihelné bloky u 190  mm akustické 
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 
 

60 928,71 
Strana 37



Slegý rozgočet

 
 
   

Stavba :

Objekt :
 L

PS95-2018 Platforma nových technologil
SO 01 Budova CPIT - TL3

Rozpočet: 1

 Architektonicko stavební řešení
    

 
P.č. „íslo položk

Název položky

 

 

 
48

  
31 12383251? Zdivo nosné broušené cihelné bloky tl. 300

mm akustické
 

 

     

 

 49

        
   

311321412R

..............

   

 
50 311351105R

     
2NP: 2,48+2,9 '2‘4‘2-2,35‘2,08’2
'G'U, 8 Y'r—0,73“ ,2'5*2'+'1' 'T,8'2'50 ,‘5’4, 23232211}, 85'"?
+1.65‘4,25’2

'(?1Ž25“0Í342Í22'OÍ3'233Í15'073'2421Í25'Of35+'('“1322

 

   

    

 
51 311351106R

 

   52 311351901R

 

   53 311351902R

 

 
 54 311361821R Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli

10505.03) ..................
  

  

  55 317168111R

 
56 317168112R

 
57 317168122R 

 
58 317168124R

 
59 317168131R    
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

  
 

celkem Kč

89 458,86

222 927.2

238 850,22

 

151333,10

646,14

1 078,05

6 248,80

1031,92

 

9 298.20

19 497,76

7 135,32

1 698,12

 

7    

 

 
Strana 38



Slepý rozpočet

Stavba : 'P895-2018 Platforma novych technologi Rozpočet: 1
I

Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3
Archítektonícko stavební řešení

cena / MJ celkem Kč

    

 

 

      

 

 

 
 

 

 

__ množství

P.č. „íslo položk
Název položky

MJ

 

 

3NPI4+8

60 317168132R Překlad keramický vysoký 70x235x1500 mm , kus

 

   

14 385,28

 
   

61 317168133R Překlad keramický vysoký 70x235x1750 mm ] kus

7 857,12

 

  

62 317168134R Překlad keramický vysoký 70x235x2000 mm [ kus ]

40 266,20      
  
63 317168137R Překlad keramický vysoký 70x235x2750 mm [ kus

12 645,247

     
 
64 317168138R Překlad keramický vysoký 70x235x3000 mm , kus

30 891,28        
           

  

   ENE}:""""""""""""""""""""""""""""""""
_

65 317998113? .'?9.'Ě9?.VPĚĚÍ.PĚ9.'É'?ÉX PR'YřĚXfŘ'! FRS. Š'; 752 . . . [ . I.“..........
147121

1NP:1,75'2

66 317998120R
Izolace mezi překlady polystyren EPS tl, 200

mm.....................................................

  

 
9 776.26

    
  
67 330321411R Beton sloupů a pilířů železový C 30/37 XC1

nobledovv..................-............... .EU?.......
22 167,32

     
  

      
 

 

68 331351101R Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu »

zřízení .................................................

 
26 758,39            

 

 
69 331351102R Bednění sloupů čtyřúhelníkového průřezu-

odslranéní
m270 331361821R Výztuž sloupů hranatých z betonář. ocelí

1.0505(8) ...t ...........

3 822,73

 

 

 
47 373,39

 

 

22 155,92

      71 341351905R Bednění otvoru plochy do 9,0 m2
kus

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Strana 39



Slegý rozgočet

 

 

 

Stavba :

Objekt :

P 95-2018 Platforma nových technologil

SO 01 Budova CPIT - TL3

Rozpočet: 1

Architektonicko stavební řešení
 
 

 

P.Č. Číslo položk
..............NÉ4?Y.PPJRŽ.KY„.„.„......l MJ 

 

3NP:1 """

_ „množství cena / MJ celkem Kč
   

 

72 342248152R Příčky nenosné broušené cihelné bloky tl, 115

mm

viz popis v PD

3NP:2.3'3,5—O,8‘2

15014.16

 

73 342248154R

 

Příčky nenosne' broušené cihelné bloky tl 140

mm

viz popis v PD

1,6'2.5

6'4.32

 

.3534 1 233155 :??2 ???.-??.ÍĚPŘYĚ?:Qšž'?—.'.+9.=9Í?-

1NP:2.7'2.8

4.2’2-O.7‘2

 

212 001.27

  

74 342261213R

—0,7'2
t. .................................................

Přička sádrokarton, ocelkce. 2x oplášt'. tl.150

mm desky standard tl. 12.5 mm. izol. mineral

tl R rm

Rw=59 dB _

-WEIKIJ:3.§f.5;§§)i‘3;7.§:3119f.3.v3.5....................

_2l)lP_:g6]1133+_1_.87+7_,43+(_3 '_3,_6-9,£_)'2'_2 _ _ _

(8.4+ ,2+B,2+4,B‘5+4.‘75+ .9+3.949’+2,§+2.‘25+5.6+1.

.211. {11915.11l§T§;?§f_‘l'?.fiQv.7)f§;§§.................

:99:ng...........................................

~0.6“2

1NP:O.9‘1.2+1.4'O.8

464 835.15

 

75 342261213R Příčka sádrokarton ocelkce, 2x oplášt. tl.150

mm desky standard impreg.tl.12,5 mm.

minprál ll R (‘m

- . REQ? .d}? ......................................

ZNFJŠÝ =.2.t%©9.713:5511.919 F).“ .3....................

3NP:(4.2+2,697+3.6+1.3+0,6)‘2.75

 73 314.97

 

76 342266111R Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou

konstrukci desky standard tl. 12.5 mm, bez

i7n15mp m2

-.?.YĚQĚŠÚÝUĚ'XÝÚIŠUŠPÍĚPIQMĚQÉYŠÚÍ._TŠBREVÍÉH... .

.INRišQ-ÁŠTQBQHLZQ .............................

 

PNP; (9LQĚÍQÉÉĚŠ...............................

.(9;§?§19.f1.5.>.‘.3.- ??.................................

.(Lěž'ithŘQfžl'šřgššě................................

FLNF_išQtÍfgěíěfQ-ŘŽ.5.)Š?:?........................

(0.55+O.575+0.575)‘3.6

.<L§?:‘.QJ§§)I$Z§_________________________________

17 641.06

 

77  342266111R Obklad stěn sádrokartonem na ocelovou

konstrukci desky standard impregt tl. 12.5 mm,

ha? i7nlnr—n m2

..?.YĚQŽQ'JYUÉLYYUIŠOŠPÉĚPSPHÉQÉYŠÚĚTŠBBEKKH .....

1NP:(1.85+1,25+0.935+1.8+0.825+0,15)’4.4

  
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

52 436.42  
Strana 40



 

Slepý rozpočet

 
 

 Stavba :

Objekt :

P895-2018 Platforma nových technologii

SO 01 Budova CPIT - TL3
 

Rozpočet: 1

Archítektonicko stavební řešení
 
 

 

 

P.Č. Číslo položk
..............NÉ%?Y.PQIP.ŽJSY..„„....-._. .MJ 

 

2NP:3,25‘3

íilžšši-šššólááři_?žfšěšdjeíóišólišííslšíáíIIIÍIZZÍI

.qu'alztm .....................................

.(1.??.1.»Š3.5'.*.Qv_913.5TJ.—510;?iQ—JŘtt-_2.>f.3.©_5..........
1PP:1,6‘2,5

 

množství
 cena / MJ celkem (Kč)
  

 

78 342267112R
39539!EME/??!RQQÚĚQQĚPJS.Kqíffašflltšpžflá.1.912.
1NP:3,885'0,8

..................................................

1NP — falešný pruvlak:5

24 050,40

  

79 3—001.RXX Příplatek za vyztužení SDK příčky UA profily

oro zavěšeni skříněk 5 613,98
  

80 3-002.RXX D+M kotvení překladu z jedné strany k ZB

stěně na OK 2 L orofilu 524,97
  

81 3—003.RXX D+M akustický obklad minerální bílý AOMW
72 356,05
  

82 3—OO4RXX D+M akustický obklad minerální šedý AOMG
36 178,03
  

83 3—005RXX D+M jednostranná akustická SDK stěna tl. 125

mm vč. roštu a MV tl.80 mm, deska akust.

2x125mm .................................

116240

50 568,80

  

84 3-006RXX D+M revizní dvířka do SDK podhledu

300241000 mm ..............................

3

6 556,77

  

85 3—007RXX D+M revizní dvířka do SDK podhledu 600x600

mm........................................

8

12 513,60

  

86 3-008.RXX D+M podhled z cementových desek tl. 12,5

.mmmq yank .ooužiti .v_c'; kovové.m ..........

7*5,9+5,755‘5,9+2,732'5,9

 123 347,56 
 

87 3—009RXX
_QTMŠPÍÉRŘ'E'FÉ mámenie?.............. l m2
detail 1:22,75*0,45

detail 4:8,75'O,5

13 438.42

   
 

88 3—01ORXX D+M cementové desky vč. tepelné izolace

nadpraží ...................................

detail 1;22,75‘0 13

l_m2

 

detail 4:8,75'0,13  6113,26

 

Celkem ze 3 Svislé a kompletní konstrukce 5 280 636 09
 

Díl: 38 Kompletní konstrukce

 

89 38—001 .RXX D+M zvedák auta | kus |

dle specifikace v TZ

250 646,87

 
90 38—002.RXX D+M výtahu vč. veškerých detailů a zkoušky | soubl

Z/07:1

_ . 5901959391 MEMBER". 9.999%? Ř'ĚÍP. YYR'Š'PEEWEU; . .

963 589,65

 

Celkem za 38 Kompletni konstrukce
1 214 236 52

 
Díl: 4 Vodorovné konstrukce

 
91 342264051 R

 
Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel.

JÝFv'Étí'ifjř/sřžžlřfššfš„%Blšžžšfšrššřímalá?

Mezrsoučet

9‘2

‘4,B‘(0,'93;0T7921T+7.1‘(0392$07601F'5‘10I8441U, 79'4 5,4“(1,525+1,737)+7,462*(1,14+0,9)
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

.ŽtŽÍQŘt9ÍQŘť3ÍÉ LHŽT.1.2;_5A7.ÍQŘ5IÉ 115.9...........

5.61:9;???Ř3.10: $511.9 22.11;?...........................

)?.7;9.3.9113?fo ??.5).................................

_4_,_8_*gg,_€gz_7_+p_._3§1_8)_+_6_._1_2_5_‘_(9_.§_1_3_+_Q._8_7_f§)_ ...............

192 454,42

 
Strana 41



 

Slepý rozpočet

 Stavba :

Objekt :

P895-2018flatforma nových technologi

SO O1 Budova CPIT - TL3

Rozpočet: 1

Architektonicko stavební řešení
 
 

 

P.č. číslo položk
..............NÉ%?Y.99J9.Ž.KY.............. MJ. 

 

3,2'0,

25+1,2*0,35

 MCZISOUU
..................................................

331535392?...................................
3.6‘ o,45+o,55 +4,6‘ o,555+o,545)

_5_,_4_‘ (9125.311:929162353:J5.ť5.v1'9.r??.t3'2.'9.v9...... .
Mezí: pum

6

‘1,7"‘U',4’+2f,2‘0253318“0T35'+‘1',8‘0§555r’[3‘0t3532‘4‘0', '

39393510.-ěěžffhšííqvšíěěříšěé55) ................. . ŽŠ

"4'2" 157575.13" 5'03 $178'03542.8'03542C4'OZ493

množství cena I MJ celkem Kč
 

  

 

92 342264051R Podhíed sádrokartonový na zavěšenou ocel

konstr desky standard impreg. tí. 12,5 mm.

2NP:10,17

3NP:9,72

.hezjzoíace .................................. m2_ 11 400.55

 

93 411321515R Stropy deskové ze železobetonu C 30/37

nad 1NP‘21.2'11.3‘0,25

Láíšíšíiz„Liana-54:9..?>!th2.5. .....................

_1_._5:J;9§:9;§§:4...................................

3.1.2;3.513;?:šh9ěííáětšřáíěF.T.C.—??________________

neg.2_N_P.:J.2.J.3:JJ_@:9_.2§__________________________

3.2.52.9:02?.....................................

 

_1_7_,_5_5_‘_2_1_._QS_‘_Q.2,5¢»_3., ?: ?;SÁĚ'QQŘ ...................
1,5'2,025* ,35

_1_3_._2_*_1_.‘_5§_‘p_,;§....................................

8‘1 , 1 *o,375

Iriéc}IéMEziél‘iiiéléfé{ééféidééifdéfiiIII:I:III:
1,65'1,5'0,35

ŽnÍaÍcšÍíĚĚššiéšřěšěěfóžěÍÍÍÍÍÍIŽÍÍŠÍÍÍÍÍÍŠIÍÍŽÍŽŠ

ŘĚ'ĚŠÍQQÉ.....................................

1PP:4’0,06

 

1 110 270,59

 

94 411351101R Bednění stropů deskových, bednění vlastní -

zřízení ...................................... EU?.

1151‘?JNPEK?3;??3.1.'.3)’.Q;2.'.Q'?§I2. Í 3:11.23. ...........

!?l- 9.511.155.[2:9.2.5f_(?.1.v9.5_'.1.7.-.5.5.‘f‘:19:52). ........

L(J;?Š>.+.1.v.5)Í?ÍQv.—'Ž5.Í“3 ...............................

13:1. &%?ÝŠJŠŽ?Í.1.2.—.4)Í?Í9LZŠTŠŽá—Í'ÍŠŠÉŠŽÍŽÍQĚŠ . . .

.atqunasiéůřžiiáiíáíííšžšííáCíl—"2%íiloíáícžěšIZÍÍI

.12..A.*.2..:4.+_<J2..:4.+.2.4):2:92.52 ........................

$53.6;fif!9;§t§.-‘32‘.2.‘.Qv?.5_ ..........................

.(J..§_+J_@2:2_19..3§ ..................................

31521211...sz-.3.,.7:.7_-$4%tí1.zástaugěxgzqzs. ........

.139...2.+_1..ss§):?:9;2€> ................................

(1972;922:9135?................................

.(LŠTJÉŘXĚQSÉ .................................

_(?f'.1.-J)Í?Í9v.3:??...................................

319925993 [“33 (.1 ?: {3.5113 -.5).' ?.“ 9;??f.1.2.—Ř52'.1.2.v.5. .....

.í_1.-?.+_1.vĚ5?)Í—?ÍQ—.3:52 .................................

15; ???.12. v.2.8.>.'?94255327.5112; 2.8....................
6,89'6,44+6,2'2,4+(12,56+6,89)'2'O,25

747 077,76

 

95 411351101R Bednění stropů deskových, bednění vlastní -

zřízení kruh. ................................

2NP:5,65'O,25

1 210,65

 

96 411351102R Bednění stropů deskových, vlastní —
93 386,90

 

97 411351102R Bednění stropů deskových, vlastni —

odstranění kruh    

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

75.67  
Strana 42



 

Slepý rozpočet

 

 

 P895-2018 Platforma nových technologil

SO 01 Budova CPIT - TL3

Stavba :

Objekt :

  

Rozpočet: 1

Archltektonicko stavební řešení
 
 

 

P.č. „íslo položk ______________N_á_z_ey_p_qlp_ž_lgy ______________
 

 

2NP:1,4125

množství

  cena / MJ celkem (Kč)
 

 98 411351213R Bednění stropu deskových, podepřenído

„agmmlseía................................. m2.

E‘EQPJEEUNFL-2.1.2.111?...........................

.21'95121.7.1.5.5.-í'šžv?!? ...............................

1321495?.........................................

.83f9953ě92NEil 13,111.35. .........................

12-523..........................................

3.554...........................................

l7. -.5.5_‘.2.1.,.Q~’a:3v.7.‘ .7; {3(2. .............................

.8.‘E99.U@9.3N.F311.49.1612...........................

12. 2.61915. .......................................
6,89'6.44+6,2*2.4

 

 

 99 411351214R Odstranění bednění stropů deskových do

5 9m 1QkEa

 

 100 411351901R _EŽŠQPŠ'EÍEĚQĚĚQWR'PFFX 99. 9199312. .........
1PP21

 411351902R Bednění prostupu plochy do 0,25 m2
10 _

.

 

 102 411351903R _Bednění prostupu plochy do 0,48 m2

 103 411354255R Bednění stropů plech TR 40 8/160

 

104 411361821nythé 93299.2. RétPPEEShé. 9921i 195295><m t
120 kg/m3:407,2137’0,12 """"""""
 105 411361921R Výzluž stropu svařovanou sílí průměr drátu

A0..qka.150í150.m............-........... ..l-.
4—125'54/1000

 
 

105 41 332151 5R NEWER PRtPI‘H ??J§¥9Y?!19 .C. „32431 2923 - . . . l - m3. -..

„INEifLQÍQAÍQŘ...................................

fl—Ř'PÉ'OA .......................................

3.1.1229. 9:3.5.....................................

ŘPŠPÉŘÍQÉ .......................................

.(ŠŠTŘ— ??Ř-9Řt I 9.111.913 ..........................

29.39;15.203.....................................

.(PÉTÉÉŽÉÍQ-Ř ...................................

.(JL Šrí-51.3.11. ! ;QTĚŽŽ. 210; .3.5_'9.-.3.....................

.5.'_5.'9_-?.7Í9;5 ......................................

_5_,;_*_1_,]_2_*9;3 ......................................

14.39: ?.“9:3 ......................................

_2_N_P_:_1_3_._3_‘9;(§‘_Q,_3_ .................................

15.19 1.3qu ?.5.......................................

1.9.4 14; 53.3; .518)?9:37.539?.........................

.QNEIŠÍĚŽÉTŘJ922923913. ......................
schodiště:(O,8+5,68+O,8)*0,49*0,3'2
 

107 41335110”? .BWDEQKQQSNBR:gfizmi....................

.....- . .TQATPŘŽ'AŘ-„....-....-........._.....

(PÉTPJŠTQvŠPŠL—Ě .................................

  

.(9_- - ?iQíťQŘ—ŽXJL?..............................

_(9;§_+9;.3.+.Q'§5)Z§v_3. .................................

_(J.*.Q~.3.t1.>.’.2.7.yf".5. ..................................
_§0,35+0.3+0,35)‘8.93

'('1',1"2'+'d,'5¥1‘,'12')"5',é""""""""""""""""""""

Í<bléřblěřšií65fžšéíííZIÍÍÍÍZÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍŽŽÍÍÍŽÍÍ
_2_'§3P.1(9-_5.T9;3f9.~§l’.1.3.v.3. ...........................
(0.35+o,35+0,3)*15

ZŠ);ěřšíěěíěššžěí'ěěiíŽŽÍŽÍZŽÍÍIŠŽÍŠÍÍIZÍÍÍÍÍÍÍ
3NP:(12.28+6,75)‘2‘O.25+(12,28+6,75)’2‘0,3    

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 

150 902.34

117 378,92

494,59

9 085,44

 

563,54

2 991,96

1 256 474,82

694,25

115 980,53

136 476,59

 
Strana 43



Slegý rozgočet

  

 

 Stavba : P895-2018 Platforma nových technologil Rozpočet: 1

  
 

 

 

 
 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Objekt : 50 01 Budova CPIT - TL3 Architektonicko stavební řešení

P.č. Číslo položkí _N_ázey položky _ __ MJ_ __PJHQŽ?!YÍ___ cena/MJ celkem (Kč)

schédfs’té7(d,'8‘+0,3’50,5+5T68¥U.5+U,3¥Of8+62£{‘04

.922. ....................................................
(O,8+5,68+0,8)'O,3'2

108 413351108R Bednění nosníků - odstranění m2 25 994,99

109 413351213R Podpéma' konstrnosníkůdo 10 kPa - zřízení m2 7196,11

_QNP.11.?=2.€339.„75)É2'.Q._3_ ..................................
schodiště:4,368

110 413351214R Podpérna’ konstr.nosnikfl do 4 m,10 kPa —

odstranění m2 5 597.48

1“ 4133618215 .Ymii.PRSIIWJ..Z.1????Uéf§5§99§919§9§®.. ..3 ......... 305 46890
300 kg/m3:39,6‘0,3

112 416061432R SDK pothed akustický děrovaný tl. 125 mm

svstémová kce kovovv zavěšenv rošt m2 63 226-14

. . .KQE'IFB'FIDE P.rs>_V.e.d_<30i. .a.99?.é.v}<.81 9.'§.99PES.9 .V. FPF. FZ.-_ .....

wm?................................................
2NP;7.43‘5.9

113 417321415R Ztužující pásy a vénce z betonu železového C

Fag/3L7. _m3________ 4124505

51115??.5241.5.7.“.Q—.2_5_'.Qv?......................................

.2_3.'_7.3:'.Q'.2.5.'.Qv.2...........................................

.15. 1.3912592............................................

AQÁĚÍQRQÍQ?...........................................

15.29@5119?..............................................

_1_'_Q„_2_5_*p_„2...............................................

m 1@917;3212.?9;§2‘.Q‘.2.5.'9.-.3..............................
1NP:(5,43+27+5.43)‘0,33‘0,25

114 417351115R.fěeýríšní.2.t.U.ž.taí.í9i.cnPáteř!?.ysěnfaqz.2.ř.íš<?ní....Lm2 ........ 55 419,54

21.57.32?..............................................

23:13:19???..............................................

„1.52 wŘ'9_».2Í?................................................

&%ŘZ'QQŠ?...............................................

152192?..................................................

110.2.“.2...................................................

.317. 17.519.25.12..............................................

.[Y'ŠFJĚQEJĚĚĚ ...............................................

37.86’O,33*2

115 4173511161? Bednění ziužujících pásů a věnců — odstranění m2 5 773.00

116 417361821R Výztuž ztužujících pásů a věnců z ocelí

10505íR1 ! 34 280,40

4x pr,12 mm/m

_ . 3ĚWJD?!£?259-CQW. Pi -ěšmmlcn............................

15.4., ?.7.+.2.—?=.7.3.f ] 29.321.949.21 1. 511133? 152254 £5! ? 99.0............

37,86‘6/1000

117 4303215141? Schodišťové konstrukce, železobeton C 30/37

)ŠCJ_________________________________________ m3_________ 38 589.51

9132619291112?.............................................

.121;?f9.2.................................................

_ri'lŠŠJŠQPĚŠÍ ...............................................

1,6‘O.35‘1 .6  
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 44



Slepý rozpočet

 

 

 

 Stavba : P895-2018 Platforma nových technologíl Rozpočet: 1

Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3 Architektonicko stavební řešení
 
 

 

 

P.č. „íslo položk ______________N_é_z_§y_pp_lp_i_1gy _______________ MJ množství cena / MJ
 

 

1,518‘1,888‘O,15

Mezísoučel

O,15+3‘1,6‘0,15

MCI/735011661

Mensomfl

‘3,7"1‘,6'O,’154'1'.6‘1,"723'0T15'+3"'136‘071541i347‘1235‘

‘(34'2,7¥2,5)‘1 76‘071'541 T252‘1T723‘0', 1 5'+‘1’,83'8"1',63'4

 celkem (Kč)

 

 

 

118 430361821R Výztuž schodištových konstrukcí z ocelí

80 kg/m3:11,8599*0,09

1Q5051Rl ...t ........

 

119 4313511211? .Ešestnfěnf-999?_S.t.eíim9.čšrý9h.—.?ízení_________ 1.012.

if” .

Inc—215011691

Mezisoučct

 

355:1311319117_2_3_'_1_,_6_t1_._3_47_'_1_._3_5_ ..........

(3+2._7_+_2_._5_)_‘_1,{3fj_.2_52_‘_1,7291393231 $3.314} .....

 

 

 

 

120 431351122R Bednění podest přímočarých - odstranění m2

121 431351128R Příplatek za podpěrnou konstrukci podest ~

zřízení m2

122 431351129R Příplatek za podpěrnou konstrukci podest —

odstran m2

123 434351 141R Ě??PŠ.'1Í.%ĚL'£ÚP-FÉĚÍPÉQŠĚIÝQFLšĚÍFFIIÍ......... m2 

ME’Z1SOUCCT

MEZISOUCEI

 

ÍOŠIG.měříšišíš'blěšííífí'blžšíÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍÍŽŽŽŽ

93.6.11; 552.9..................................

 

124 434351142R Bednění stupňů přímočarých — odstranění m2

 

125 767586204R D+M podhled minerální kazety 600x600 mm

 tl 15 mm svstémová konstrukce kovovv rošt

1NP:7,87+3,31+4,6+3,83+1,98+4,08

0,6'0,6'3

. . .líqmelfemí naveden. ?. (299_4423. 9191299183 .v, PP:? .TZ‘

mW.-1vazu—rozmísiaíezw,3'1'+'4:42»:3:842:oavs:

.Žvřfřggýflgš“ 3 3.311.—Ž??Š.2.-93*_3.v?Í.3É:1.-?.'.1.v.2.....

m2

 

126 767586204R D+M akustický podhled minerální kazety

600x600 mm tl. 15 mm, systémová kce

kmmm’z mndí ||n\/\'/ mčt

 

_ - ÍÉQUÉQ'ŠÍPÍ medem 51.999.31.122: 513999153! 353.8. .TZ—

.1.NP.:.19.3.$55.+.42=£ž$f9_2_1_6?.+.19'.€13.t192.242. .........

2NP:6'5,4+4,8'5,4-O.6'1,2+4,8'4,8+12,83+5,05*3,9

 

127 4-001RXX Zhotovení prostupu v ZB stropní kci v pr. 100-

350 mm  
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

  kus

 

  

   
  

 

  

  

27 445,92

30 166,59

2 742,51

4 387,91

2 193,70

8 140,07

1 628,10

101 757.86

265 648,89

76 388,34

 

  

  

   

    

   

   
Strana 45



Slepý rozpočet

 

 

 

 
Stavba :

Objekt :

P895-2018 Platforma nových technologil

SO 01 Budova CPIT - TL3

 
 

Rozpočet: 1

Architektonicko stavební řešení
 
 

 

P.č. číslo položk
..............N§z9y.99|9.i)sy..............l MJ 

„m7

2.va...........................................
warm ..........................................
1PP16

 
128 4-001RXX D+M akustické závěsné prvky (baffle) |

1200x300x40 mm . AZP 3o kus

. . .KQUIQ'R‘U." .RVPYEQEE'J'L ?.99£1§¥k.€ 5112999153 .V. PP:? .T

105:348

 
129 4~OO1.RXX D+M prefa schodiště 197m

'((0f585‘0?15'0,‘97)'+'(U.33"U,15‘Oi97‘214flf02'0, ’0,‘

 
130 4-002.RXX

D+M podhled - hliníková kazeta oko 50/50

rozměr 600x600 mm | kus

Kompletní provedení a dodavka dle popisu v PD a TZ

 
 
131 4-003.RXX Kompletní dobetona'vka pod parapetní plech [ m3 1

 

Celkem za 4 Vodorovné konstrukce

 Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

 132 601011112R

Jr:r:.zfvfzpéta3559391122319..„......Zíííí '
.WĚŠÉĚ'Z'ŠZÍÍ?19ť?=©??.1.52»_2_1.+.1.12.1.39.......... .
.2:ryz=_:§§>_+.19:3..§.+9_.77:19.21 _______________________ .
3NP:31,3+18,78+2,93

.QE'JĚÍĚŠĚÍPPH 1é9£9vé.oa.tzézt9?m€939vé..... [ m2

 
133 601011183R Omitka stropů tenkovrstvá štuková bílá m2

 134 602011 183R

 
Omítka stěn tenkovrstvá štuková bílá m2

vč ostění_

'žázižtféáěšiáóšÍéÁěíž'sÍt'sř—z')""""""""""" "
 135

 

602015112R Omítka stěn jádrová na bázi cementové | m2

- . MČ; .QĚÍĚQÍ.......................................

1.9312491?L5.§2‘.2.’2.-f‘§3.‘.1;?i? .......................

.(.3.—33.2;555)Í%Í2A$:1v.2f.2............................

!?.. ! 513.2“?.“244%! 22.22.1143:2:915? ................

.0311: 25212.17: fifě-Rv?.2.............................

.(J.-93.2..9145)_'?Í?=*3$:Qu.8_'.2. .......................... ..

„(?:?T? 5§1§v§.+.31.9.t1@213.t219f2fl§f2vflfl45)."?!39.

MEWS"?!................................

„ - . ?;???.v.2?)Ž?Í2v_QT.2JÍQt3_ ......................

12.2 it?; 9.3.517: J).“ ?.“ ?!? .............................

.théh;(2.1.7.”:€..1.)_'.2_'J.6.v9§:?..9§.‘.212?! .................

11.5.5319; 715.. J )2??? „J.-l. ???? ».52'1 ».7.5.'.2.+f3 12.5. ..........
119:(5,1+9,7 '2'4,24-1,6'2-2,5'1'2+3,5

‘T162'('1U.3'+'T .31‘2‘2525475’251335'2762'251'5"“31' ' ' '

2,2'2,7+3,625

 

  

'1'17:'(é',£:bT¥3'f5'2')-*é‘2{,é3 1 f6""""""""""""" ' "
'1'141't'1',531,3323323'SÝ2Í812,'"35'27—22'275 """" ' ' '

_Q-.9Š.2.+.2.-.512.v.5í1. Ř.? ............................... .

.1152i.(.1."}§.5.’t1.v.8.7.).'?.’?’..€935? ...................... . . _

11.3.3261;9.5.+.1.v?)Í?Í9t€-.Q-.9Š?......................... -

112:_(_1_.t_3_+_2_,_3)j2‘_2._8_-9_,9f?.......................... . .

-11.!1.0.19?.5.’t2.v_2.21).’.2.’.2.1?:9;?'.2. ..................... -

11951.23@1128): ?.“ ?;§:Q 28.22.93?.................. _ -

„1.99 1 $?12čl5).'.2.'.2;€3—.Q28.222......................

.19? ?.5.".2.vf3.5).‘?.'?;§:9'§'?........................

iQ? 2§f.3.'.1.5)f?f?;§:qSEER??? ..............

-1.Q§1.(.1_1.-§.5.+.§ ň).“ 919:7...95123916 1.5.1.................. . .
105:(5,25+1o.931)‘3,9-2,5*1,75—2,5*2+2,55+2,7
1120223133413:7;7143Y4RI-T33‘32251""""""" "

.7.=ft.'?.v£5?f ?iíěvšžťfž-PA .............................. .

1941?;913:9? L2_5_-_1_._3_1_‘_2_.§........................ - _ (4„5+2,48+4,5+2,9+2,48+2,9)'4.6 
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

množství cena / MJ celkem Kč

571 043,64

135 034.32

1 296.36

2 820.38

760 405 22

69 582.15

22 266.60

188 093,43

654 825.89

 
Strana 46



 

Slepý rozpočet

  
 

 

 
 

 

 

  

 

 

  
 

 

Stavba : P 95-2018 Platforma nových technologii Rozpočet: 1
Objekt : SO O1 Budova CPIT - TL3

Architektonicko stavební řešení

P.č.Jíslo položk ______________Negevpglgžky_______________ l_v_l._l_ __ mnqžggvl __ cena/MJ celkem (Kč)125:(2,02+3,885+2,022'3.3

 'TO37,5“7Í ’l 2+3, 9'21Í655rď,2“25r'5.85*'2', 7TT.575"2,7+'('1', " ' '

4+O,735+1,4+0,735)'1,7

 

_- 1 85+2_4)*2'2,8—O,8'2

Ea¥2','77'5')"'2“2',é36.'é‘2' """"""""""""
  

2.2. 7?.QŽÉŘ5211;.7_5ŠL152135....................
— 5*3

 

311;(5,15+3.5 '2.85-1.5*2,1+1.7
“312155573 5ý228512tzs'2if'2-""""""""""""

Measouéet

 

 

  
 

 

 

136 612473185R Příplatek za zabudované rohové lišty v ploše

stěn
m2

26 184,23137 612481211R Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrky—stěny

mem yýzlužné. sílé.a.$térkp.V.ého.tmelu _ . . - -. .cn?.......
13 094562444,8398‘02

Celkem ze 61 Upravy povrchů vnitřní
974 046 88Díl: 62 Upravy povrchů vnější

138 602031101R

41982.74

  
podhled:92      

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Strana 47



  

Slepý rozpočet

   

  
 

 

 

 

 

 

 
   

Stavba : P395-2018 Platforma nových technologit Rozpočet: 1
Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3

Architektonicko stavební řešení

P.č. Číslo položk Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)139 622311330R Zateplsystém fasáda, z EPS Grey tl 70 mm

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2
48 44695

  
Kompletní provedení a dodávka dle PD.

 140 622311330R Zateplsystém fasáda. z EPS Grey tl. 40 mm ,

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

Kompletní provedení a dodavka dle PD

m2
39 267,04

 

 14 _
;

622311520R Zateplovací system ETICS, sokl, XPS tI. 60 ,

mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

Kompletní provedení a dodávka dle PD

m2
96 60681

12102129
]
 142 622311634R Zateplsystém fasáda, fenoíícká pěna ”100

mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

 

m2
103 386,88

- . :.S.X%t.=ifPP.\/É .“.ŠÉL ??.ÍÚJQYÉŠĚQHŠM.................
F109:62,5

]

 

 

grafitu tl. 100 mm zakončený stěrkou s

\1Ú7tliřnnii tkaninntí

Kompletní provedení a dodávka dle PD,

143 622315332R Zatepl. systém, fasáda. EPS desky s přim.

m2
13 756,40

- systémově listy. odtrhove zkoušky

'F'1'ó'5'Az'2b' """""""""""""""""""""""" I'"
 144 622315332R Zatepl. systém, fasáda, EPS G tl. 100 mm ,

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

Kompletní provedeni a dodávka dle PD.

m2 I
69 210.16

- systémové listy, odtrhove zkousky

1511161396""""""""""""""""""""""""" ]""
 145 622315334R Zatepl. systém, fasáda, EPS G tl. 150 mm '

zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

Kompletní provedení a dodavka dle PD.

m2 ,
41 569,20

- systémové listy, odtrhove zkousky

“F'ióéízió""""""""""""""""""""""""""" I""
 

grafitu tl200 mm zakončený stěrkou s

m'ntíiřnmi tkaninou

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

146 622315337R Zatepl. systém, fasáda, EPS desky s přim. :

 

m2
356 551.68

- systémově listy odtrhove zkousky

 

F107:28

  363 317,16

147 622481211R Montáž výztužné sítě (perlinky) do stěrkystěnyl ,
včetně výztužné sítě a stěrkového lmelu "12

vč systémových |IŠÍ    
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Strana 48



Slepý rozpočet

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologii Rozpočet: 1
_!

Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3
Archltektonlcko stavebni řešení

   

  
 

  

  

  

 

 

 

P.č. „islo položk

__ množ '
celkem (Kč)

 

 

   

   

 
  

   

 

  

148 629451111R.YYEQYQ?Y?FÍXE33Y?.MŠÉ .ŠJ'ĚĚYÉQ 152 FP?........ LI.”.........
1 91240

parapatz35

149 629451112R .YYEQYE‘?Y?PI.‘{’§IY?.M.C. E‘T‘S! HQ .39 FUJ........ [. JP.........
2 24825

parapet:23,5

 
150 62-OO1RXX D+M fasády s 3D digi vzorem tepelné ,

oroňlovanvm
m2

215 384.40
Kompletní provedení a dodávka dle PD‘

 
— plne Jádro z EPS lOOF o hustotě O kg/m3 5 3D DlGl vzorem tepelné profilovaným tl 40 mm (fromat desek
o velikosti 1500x1500 mm. instalace na zaklade kladečskeho plánu. spoje desek budou na místě doplněny.
přetmeleny pružnou disperzní stěrkou) lepené systémovým lepícím tmelem

— systémový fasádní na'tér obsahulicl rozptýlena vlakna RAL 7035

F105120

 

 

 
151 62»002.RXX D+M hydrofilni probarvená pastózni

,
silikonsilikátova' omítka vč penetrace m2 2 250.73 491,76 1 106 821.35
Kompletní provedení a dodávka dle PD         

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Strana 49



Slepý rozpočet

  

 

 
  
 

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologii Rozpočet: 1
Objekt : SO 01 Budova CPlT - TL3

 

Archltektonlcko stavební řešení
  

 

P.č. „íslo položk Název položky
     

množství cena / MJ celkem (Kč)
 

 

F111+F112269,8118

  

  

  
Celkem za 62 Upravy povrchů vnější

  

 Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

 

 152 631313621R Betonový potěr tl. 8 » 12 cm C 20/25

    

 153 631315711R Drátkobeton tl. 12 - 24 cm C 25/30 vyztužená

dratkv H1/50—20 ko/m3

vč, dilatace 6x6 m

[m3  

  

 
  

 154 631319163R

P101A:0,779

]írňkšfáóžh""""""""""""""""""""""

 

  

2 500 461 42

 

24 646,86

442 826,45

 

  

 

 
155 631319173R

  

 156 6313191831?

 

   
 157 6313619211? Výztuž mazanln svařovanou sítí průměr drátu

.50. aka -150L150Jnm........................
P101A:7,79'1,3'2,1/1000

[
    158 632411105R_Samonivelační stěrka vč. penetrace

1058:43,43+7,48

 159 632441047R Litý podlahový cementový potěr CT—C25—F5 tl.

.60 mmxč .dUatačolch naskú.................
P202:177,29

 160 632441047R Litý podlahový cementový potěr CT-C25—F5 tl.

.65 mm .vč .dUatačolch pásků.................
P101:18,4

P206:48,11

 

   

 16 _
:

632441047R Litý podlahový cementový potěr CT-C25-F5 tl

    
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

  .ZQ mmxdflUataCoichpasku -113? .........
1329.33 ] 4.0.3?..............................................
0205:60,55

162 63957121OR Okapový chodník podél budovy z kačírku tl.

100 mm
m2

   

  

  

431,08

101,82

397,76

570,50

  

  

    

  

15 817,74

73 697,68

132 635,32

92 374,43 22 498,35

Strana 50



 
 

Slepý rozpočet

Stavba : 'P895-2018 Platforma nových technologií Rozpočet: 1Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3
Architektonicko stavební řešení

     

  
 

        

íslo
Název

MJ
celkem Kč

63957 Okapový chodník - textilie proti prorůstání

m2

9 899,51

fifle/mz ...........................................105‘1,1

63—00

12 074,68

M senzorická podlaha 2 a 3 NP kompletní

né vč komoonentu a zaooiení

velke dílce 1xO,5 m 145 m2
1 220 928,50

PE izolace tl 6mm (dřevovláknitá

ídobetonávka schodiště beton

a
on

M vnitřní informační systém — dle v.č.

volný, vestavěný. ostatní- víz

tný výkaz výměr - Desing manuál

n S

ávka kotvíciho zařízení typu A/C

ávka kotvícího zařízení typu A/C koncový,

a poddajné kotvící vedení-nerezové

ávka lD štítku

přenosné poddajné kotvící vedení 25

ídka

s

S

n V en

. .Q'IEé’I‘PBy. P.".‘.1.Q9........................f?........:8

PE DN 400

n

vka trubka

21 309trubka mid d18

4 242vka Al d18

2 549má se závitem 1/2" d22

1 388se závitem 1/ "d18

1 169má zástrčková
d22

3 111má zástrčková
d18

959úhlová zástrčková
d22

6 136úhlová zástrčková
ka d18

3 651 1T-kus d22

1 041T-kus d18

1 195T-kus 22—18—22

11 054uzavírací ventil d22

2 159uzavírací ventil d18

1 817 04sběrač kondenzátu

749 96ukončovací krabice 2xrych|ospojka

24 444 43a ' odvaděč kondenzátu

4 274 76sběrací vedení kondenzátu

2 142 74separátoru olej—voda

8 035,27 Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

Strana 51



Slepý rozpočet

Stavba: P 95-2018 Platforma nových technologí Rozpočet: 1
I

Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3
Archítektonicko stavební řešení

   

 

 
  

   
 
    

 

    
   

   

    

   

  

  
celkem Kč

 

  

    

   

   

   

    

   

  

MJ množství

  

  

N

Dodávka úpravnéjednotky—
regulátoru s filtrem   

slo

8-001—992.

  

  

   

   

  

  
  

   

  

 

  
  

  

  

 

  

 
  

      

   

20 248

7 794 15

1 607 05

4 714 03

52 068 55

70 699,67

kus

kus

kus

kus

soub

kus

v PD a TZ.

UC u

 

   

   

   
  

   

   

     Dodávka hlavice

Dodávka montážního materiálu-set

Dodávka ho materiálu—set

Montáž rozvodů stlačeného vzduchu

D+M kompresoru

Kom tní ovedení a dodávka dle

8-001-993.

1-994.

1-995.

1-996.

1—997.

     

     

 

    

   

   

 

    

  

   

  

 

  

 

  

     

  

  

  

  

    

  

   

  

   

       

na omun ac

Osazení stojat. obrubbet. s opěroulože 2 C

   

     

 

17862111R

24 344 32
  
    

  

  

    
em

na U
    
  

 

a ve

Montáž lešení lehřads podlahamí,š.1,2
m, H

  

 

  

 

  

  

   

  

   

   

1941042

   
m2

71 988 00

 

  

    

  

  

   

 

1941292 Příplatek za každý měsíc použití lešení k

.1042 .................................... m2.
2100'12

Demontáž lešení leh.řad„s podlahamí,š.1,2

 

688 464,00    

 

194184

  
67 494 00

130 410,34
     

 

1

  

25 311,83

  

7 597.80    

  

  
  

    

  

  

   

  

3821 Demontáž lešení, prostor. lehké, 200 kPa, H

  6 076 35

   

955021R Montáž lešeňové podlahy s příčníky a podél.,H

1.0m..............................................

 

32 394,60

  

191

  

  

    

 

45 558,45

 

   

  

  

   

  

 

  
   

Demontáž leš. podlahy s příč. a podélníky, H

30 372 30

      

  

 

a

n ac
ce na

Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m

vč. za ní ' íotvoru a m i oken

na

   

  

mn
     

  

  

   

 

    

 

m2

108 752,25      

   

   

 

un mot

zděné

ven

11003R Přesun hmot

       do 24 m

450 409 77

    

     

    

V

1272R lzolace proti zem.vlhkostl,ochran.textilíe.svislá

     28 644 3
Izolační systém nopove' folie, svisle včetně

vidíte a. domům-. ukmčuíícl lištv ...............7,01'2,1+12,68*2,405+7.01'3,2

  

  89 514,72

     

lzolace proti vodé vodorovná přítavená, 2x 2x

    
   

433 425 30

 

        

lzolace proti vodě svislá přítavena', 1x 1x ALP,

m2
1.x ast. modjfikoyarw. nás ..............................F1 02: 129

  

37 677.12   

Strana 52

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Slegý rozgočet

  
 
  

  

 

P 95-2018 Platforma nov

SO 01 Budova CPIT - TL3

Stavba :

Objekt :  
ych technologi Rozpočet: 1

Archítektonicko
stavební řešení

 
 

    
p

221 71121002 Stérka hydroizolační dvousložkové těsnicí

vč. těsnícím nasua penetrace -tJ _ 2. . . .

222 998711

223 631571005R

7:92‘0 1

Povlakova’ krytina střech do 10°. za studena

224 712311101

225 712341559R Povlaková krytina střech do 10°. NAIP

přítavem'm 1 vrstva » včetně dodávky asf. SBS
nrlnásu...................................4:75.592

7:13415

226 712-001. Montáž krytina střech do 10°. fólií EPDM včv

Dodávka EPDM folie nevyztužena' tl. 1,14 mm
vč D+M svstémovvch D

227 712-002.

1:99'1 15

D+M ochranná rohož včetně dodávky rohože z

eru-200.o/m2.

219+113+70+44+130+128

Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do

228 712—003.

229 998712202R

tO
n

230 71311112

do

231

 

13121111

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

celkem
cena /

35 67657

20 060 51

40 412.01

19 742.40

   m2

180 077.55

m2

358 347,34

753 364,03

22 626,56

43 298 96

7 367,07

103 312,70

Strana 53





Slepý rozpočet

 

  

  
Stavba :

Objekt :

P895-2018 Platforma nových technologii

 
 
SO 01 Budova CPIT - TL3

Rozpočet: 1

Architektonicko stavební řešení
    

 

 

P.č. „íslo položk
 

 

P105:11,47

P201A:(11,4+7,8+52,02+7,87+11,4+8,56+4,6+11.7)‘

+3.8+9,77+56,14+13,63)‘2

'Řžóžízžěíáš""""""""""""""""""""""""

P105 (40,23+43,43+2,67+7,48)

'(žÍžišÍšb'1'i2'f7ýbÍŠ """""""""""""""""""

'P- i bšÁš-Ěž"""""""""""""""""""""""""" '
vzoaímyzwmaaíaz'qswzvmOtmara-nasa: "'
.8.~°ETJ1?§Tf‘;9§i§v9.31§13.1_i31§.111.99”“.‘3-931917322 . . . . .

15202?(TQÍGZMBÍGBTTQPSW187783293112583419168' "'

1565521625135---------------------------- ' __

.ĚŽŠŠŠČÍČŠŽŠŠŠŽŠŠŽÉŠŽÍĚÍŠŠŽÍ ŠŠŠŠŠŠÚÍŽÍ . . . Í I .. I .. . . . ..

13555; žía'ók'žšá„'ééižÍéfíšlz',ěšiú'šiíóÍšybÍž" :“

cena / MJ celkem Kč  
množství

  

 232 713131131R Izolace tepelná stěn lepením lepidlo

29'O,45+21'O.725+13'1

I2IEE.I5‘I1I.21I+I1I1LI8I*I1I£17311,in I II I I I III II I I I I I II I II I II
Mevsouéet

 

'áób'zíóš""""""""""""""""""""""""

IZISII7IéIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII-IIIIIIII.II.II_III
33.2.2931 ...........................................

2.415. ............................................
3.6.5. .............................................
Mezrs oučet

“ežóía'čé'p'óá';ša'r'a'óéífáěl'žšýb'jš"""""""""""""

.dvouslqzkovéhuumenpyfi .................... m2. . .

.7.-9.1Í.1.v??.ÍÍĚQŠÍTŘQĚÍLQ?Y.? ................... . .

'1'5',š*b',š""""""""""""""""""""""""" ' '

'a'tíka'fš1' ,'5'9' """"""""""""""""""""""""" :

':šéffšciš """""""""""""""""""""""""" _ '

69 944.45

 

 233 713141124R
.'?9!§9?_t?fl‘?'f‘§ ?!Ěefšr! Ra. P.’.”.h.y. ĚŠFŽ'ŠIŠ'; ....... [ . m2.

.4. 1917.wa......................................

.2. 323 ??.ZÍ?T?.12 ..................................
95.13.31! 13:11.?...................................
Fifi???T514. ......................................

ŘJŘQTÉ 9.01139...................................
ELZET! ???.12?...................................
K/0813,8

238 006,34

 234 713191100R
39522391 §?.Ra.’.a‘3l'1‘.f.9‘i§ XČRWŠ 999.3.‘1’531f9lifi . [ . m? .

.B!9.1.z!?.4.-... ___________________________________
13191117 7.9_______________________________________
131 9199.115.......................................
31112111511........................................
1:1 11.311.27.19......................................
131 911129.017?......................................
.F: 1 9.5.: 1 1.1.7.......................................
.F: 1 9.5111319........................................
13291112119.......................................
229141115115. ....................................
P20 225.4

 

IéiéISIBIaaéfiIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII
podlahové topení:-300

'óžó'a:i?4"21'3"""""""""""""""""""""

64 351.05

 235 28375460
.F39tx511111121111111911012513.8. ................. IM.
.“;ŘQEW; 1. 7912?.31‘91 9.61119?......................

11-.§9_r11m3§11§229-.Q§t110.2. .........................

.3.v.2.Q1.Q?ÍQv.QěŽ1.v.Q—% ................................
tl. 5 mm:22,4'0.05'1,02

34 809,27

 236 28375705 Peška. 12.413911131611119.- 538_1552 ........... 1.11131.
4- 140 mm:70‘0.14 2

'2'SIiééfriirfiEéiéI‘éJiéf1iééfIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII  3 - 140 mm:113‘0,14‘1.02

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

186 331,56  
Strana 54



 

Slegý rozgočet

 

 

    
 

 

 

5 - 140 mm:44‘0,14‘1.02

7 -14O mm:128'0,14'1,02

 

Stavba : P595-2018 Platforma nových technologil Rozpočet: 1

ObĚkt : 80 01 Budova CPIT - TL3 Architektonicko stavební řešení

P.č. „íslo položk ______________NÉŠŠYPPJPŽKY______________ MJ množství cena / MJ celkem (Kč) 
 

 

237 28375766.A Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS

_mos________________________________________ mě-

P101-tl.50+60 mm:18,4'0,11*1,02

 

P105B - tl. 70 mm:93,81'0,07'1,02
 

238 28375971 Deska spádová EPS 100 [ m3

 

7 - 60—200 mm:128'0,13‘1,02
 

239 28376204 Deska EPS Grey u. 70 mm | m2

atika:31,59'1,02

..................................................

3,8'1,02

- . Y999f9YPŘ ???! EWS? .(PPŘ 9.5.5 ?ŠĚĚH). .SPŠĚQYÝK'ÍF .V.‘.'.

 

240 283769802 Deska izolační PIRtl. 40mm oboustr. min. [ m2

7:128'1,02
 

241 63140358 Deska z minerální plsti hydrofobizované tl 80

 

242 63151370.A

51,317'1,02
 

243 63166815 PĚĚFFJSEQĚŠQYÉŠHP. mm. ................... [ m2
P201:72,19'1,02

 

P205:60,55'1,02
 

244 998713202R Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 12

 

Celkem z‘

m

713 Izolace tepelné
 

Díl: 720 Zdravotechnická instalace
 

245 720-001 .RXX Zdravotně technická instalace » viz samostatný   vvkaz vvměr v D 1 4 1 soub
 

Celkem za 720 Zdravotechnická instalace

     

   

   

183 578.60

  

  

160 020,32

50 632.79

 

  

 

176 942,09

     

  

3 056,11

1 099,21

 

26 569.60

19 900.98

1 448 127,45  
 

Díl: 730   Ustřední vytápění  
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 55



Slepý rozpočet

 

 

 

 

 Stavba :

Objekt :

P895-2018 Platforma nových technologil

80 01 Budova CPIT - TL3
  

Rozpočet: 1

Architektonicko stavební řešení

 
 

 

P.Č. „íslo položk Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

 246 730—001 .RXX Zařízení pro vytápění staveb - viz samostatný

vvkaz výměr v D 1 4 2 SOUb 
 

Celkem za 730 Ustřední vytápění

 

 

Díl: 762 Konstrukce tesařské

 
247 762341047U

[m2.B?9Pš.flí.%tř?9.h_ 9.5.3. 2.5. .Vě, ©wa...........

.KCQQÉ?..........................................

střecha přístřešekzsg

 
248 762441113R Montáž obložení atiky,OSB

dashiva).kojvemxůemédodávkv.desky„-.l..“12. ..
atika:130'0,42

's'tě'nšz'zě"""""""""""""""""""""""""""

Iiéféié:ZIIIZIIIIIIIII:23:12:33: Í..
AQQ-9.2. ..........................................
16'0,46

. .

 249 762710110R Prostorové vázané kcez řeziva pl.120 |

cm2.ímoreon. m

_ . „V.Č.- -Im9£€9.n?£e. ?-§P919Y?9190.9’9§tf?959..........

fošna 70/140 mm:56'2.7

pomocný profil 50/50 mmz1‘15

ÍršizbšršěbÍ/ěbíržíčnššbřblěíiŽÍŽÍÍÍÍÍÍÍŽÍÍÍÍŠZÍŽŽIÍÍÍ Í .

 250 762710110Rí Prostorové vázané kcez řeziva pl.120

K/08 — hranol 8x8 cm:6

m2.immean „vč- comm hranolu .............m. . . . .

 251 762710110R Prostorové vázané kcez řeziva pl,12o

mlímnrennhraoolv na x.10.crn. ............

průchod atikou:1,15'3

 
 252 6051 1082

5921!? SM ................................. 1 m3

£919.63 9.5Í9:9?11. ..............................
1‘15‘0,05‘0,05"1.1

 253 60512684
.E?$o.a.§M .................................. L913.
56‘2,7‘0,07*O,14‘1,1

 254 998762202R Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky

dp12m %

 
Celkem za 762 Konstrukce tesařské

 Díl: 764 Konstrukce klempířské

 255 764-002RXX D+M opechování parapetů rs. 450 mm

hliníkovv plech a oolveslerovou úpravou tl. 0.8 m

- . 590195939." R’9.V.e_d.€r_”. 53.999.3qu WEED. _a_ YÝPÍSJJ Er)/ku

K/O1:39

 256 764-003RXX D+M opechování parapetů r.š. 350 mm

hlinikovv plech a oolvesterovou úpravou tl. 08 m

- . 599105339! HP)/99901 ?.ÉÍPFÉVÁEZ Ř'Ě'ŽD. .a. YYPĚ! Bf)/k.“

K102:25

 257 764-OO4RXX D+M opechování atiky rš, 420 mm + příp. rš.

700 mm pozink plech a polyesterovou úpravou

tl n Ř mm m

- . 59019030!PIPXŘQĚUÉ?.€19É5.ŠXKĚ 9.1.9.50. .a. YYPÉ! Bf)/KU.

K/O4:30

 258 764—005RXX D+M opechováni atiky rš. 420 mm + přip. rš.

700 mm pozink plech a polyesterovou úpravou

nanm
m

W03:130

. - 59019 Le}?! HP)/39901 ?.EÍPFFXĚĚ HIRED. .a. YYPÉĚLJ REV“ Ú-

 259 764—006RXX D+M opechování atiky rš. 420 mm + příp rš.

850 mm pozink plech a polyesterovou úpravou

tlanm
m

K/04z40

. _ 590109351! RVPYĚQŠÚÉ ?.QPŘŠYĚB. Ř'ŠÍP. .3. YÝPŘH PLV“-

 260 764-007.RX)< D+M opechování atiky rš. 460 mm + příp, rš„

750 mm pozink plech a polyesterovou úpravou

ll n R mm m

_ . .KBEÚFZ'ŠÍ Pí RVPYÉQĚÚÁ 3999333. Ě'ĚĚŘ RYE/915.92%!

K/O7z16

   
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 
570 433,14

570 433 14

45 237.22

47 315,50

46 244,34

9310,15

813,17

941,71

12 048,95

9 034,76

170 945 80

22 980.75

13 392,00

24 427,20

105 851,20

33 855,20

14 570,56 
Strana 56



Slepý rozpočet

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

   

    

 

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologií Rozpočet: 1

Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3 Architektonicko stavebni řešení

P.č. Čislo položk Název položky MJ množství cena / MJ celkem Kč

261 764—008RXX D+M opechování zdiva pozink plech a

oolvesterovou úpravou tl. 08 mm m2 5 90326

_ . 590105330! RÍPYĚQŠUÉ ?.QPFÍÉX'SŽÉ FIRED. ?. YYPĚE' Bf)/KU. . .

K/08z3,8

262 764-009RXX D+M opechovani hrany střechy rš. 250 mm

“ ' ' ' |,hliníkovy plech a polyesterovou upravout 0,8 m 423-19

_ - .KQUTP‘R‘E‘I HP)/FÉ Ul. ?. {1 99.3.0351 É'ŘFŽP. .3. YÝPÍSH Er)/KU. . .

K109:1

263 764—010RXX D+M ukončující profil rs, 200 mm hliníkový

plech a pplvesterovpu úpravou tl. 0.8 mm m 8 747.82

- - K901955393P.’P.V§C1§UL?.99S’.3.‘{K€3 9:939 .a. YYPÉSH Bf)/ký. _ .

K/1 1 :23

264 764-011.RX)< D+M podokapni žlab hranatý vč háků, čel,

hrdel rš. 350 mm. AL plech a polyest. úpravou

H n R mm m 12 535.05

- - KQUIQ'S‘E‘.‘ RTPYĚQŠÚÉ 399953309. HIRED. ?. YYPĚ! Bf)/KU. . .

K/12:15

265 764-012RXX D+M okapový svod hranatý 100x100 mm AL

plech a polvest. úpravou tl 08 mm m 7 885.28

_ . KQUIR'R‘E‘." NP)/FF.? E”. R999??? É'ĚÍJP. .a. YÝPJSJJ Bf)/ky.; .

K/12:3,2

266 764-013RXX D+M okapový svod hranatý 100x100 mm AL

plech a pplvest. úpravou tl. 0.8 mm m 14 46348

. . ÍŠQETIQ'ÍŠÉPÍ RTPYĚQŠ'JÍ. ?.QPÉWSĚ FEED. ?. YYPIS}! RFD/K“. ..

K/13:2‘3

267 764-014RXX D+M podokapní žlab hranatý vč. háků, čel.

hrdel rš. 350 mm, AL plech a polyest. úpravou

H 052mm m 12117.22

- . 5991.915}?! HP)/.EÉGJJÍ. ?.QPEÍÉXKĚ .dJŠĚP. ?. YYPÉÉÉ .nyth . . .

K/13:14,5

268 764—015RXX D+M okapnice r š. 200 mm hliníkový plech a

polvesterovou úpravou tl. 0.8 mm m 12 11707

- . 590191219! R'PYĚCÉĚUÍ. ?.QPFŘYĚEŠ WEE? .a. YYPÍĚQ Bf)/KU. . . .

K/14:29

269 764-016.RX)< D+M lemování střechy LS. 350 mm AL plech a

oolvest. úpravou tl. 08 mm rn 15 253,55

- . K901959391 1359/53.qu ?.?9Řáščlía. É'ŠĚP. ?. YYPĚÉH Er)/KU. . - -

K/15:33,5

270 764-017RXX D+M lemování dilatační spáry rs 250 mm

:«rrllkovy plech a polyesterovou upravou tl. 0,8 m 5 343,45

. . 590195339! R'PYŠQCĚOÍ. ?.QPSÍÉXKQ HERD. .a. WP}?! REWE . . .

K/16:10,5

271 998764202R Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do

12 m % 4 833,91

Celkem za 764 Konstrukce klempířské 314 700 20

Díl: 766 Konstrukce truhlářské

272 766-001.RX)< D+M dveří vč. ocelové zárubně a komponentů

800x1970 mm. El 30DP3 kus 28 323.80

_ . .Kemelfššvi MPx—edem .a.sis>§_a'.v_k_a..d.1§.¥¥9is_ta mi?. ?.PP. YE

D01:1+1

273 766—002RXX D+M dveří vč, ocelové zárubně a komponentů

1600x1970 mm, El soaps kus 30 165.48

- . .Kfš UÉFB'FĚUÍ PIRVÉCŽÉUÍ. ?.ŠPŘŘK'SQ ÉIŠXŽFPĚSH PIS/59. ?.PP. YR

D0221

274 766-003.RX)< D+M dveří vč. ocelové zárubně a komponentů

1200x1970 mm. El 30093 kus 17 602,60

- - 590103339! PIRVÉQŠUÍ. 533993033. É'ŘYYPĚSH PIE/593??? Y9.

D0311

275 766-003a.RX D+M dveří vč. ocelové zárubně a komponentů

1200x1970 mm kus 29 358,74

. - ĚQÚIFB'FĚUÍ HP)/EQ? L“. 19993.“? SÉ'ĚYYLPĚSH Píč/59. zip? .VĚ.

D0321

276 766—004.RX)< D+M dveří vč. ocelové zárubně a komponentů

kus 35 046,63  700x1970 mm

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

  
Strana 57



Slepý rozpočet

 

 

 

 

 
 
 

 

  
 

 

 

  
 

  
 

 

  
 

    

 

 

   

 

   
 

  

  
  
  

    
 

    

 

 

     
      

     
 

 

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologii Rozpočet: 1

Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3 Architektonicko stavební řešení

P.č. Číslo položk Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

___Kera'sešní Rrpyeqžoí 399819381 .qlávvimsy Prvky. app. .V.č.» .aneěošš. ovrchové Úpravy
DO4z3

277 766>005.RX)< D+M dveří vč. ocelově zárubně a komponentu

800x1970 mm kus
11811852

_ - ĚQUÉQ'É'ÚÍ Rf9.V.e.q(Ě'JĚ 9.9???)0251 9."§.Y¥9[5.Li PI3/5319?9 .VĚ. .
D0529

278 766—006_RX)< D+M dveří vč. ocelově zárubně a komponentů

900x1970 mm kus 95 16976

. . Melem! HP)/91990! ?.q9st.€á.v_k.a Hlavíeasg prvky. ?.PP. r.č. .
D06:7

279 765-OO7RXX D+M dveří vč, ocelové zárubně a komponentu

900x1970 mm kus
104 205,68

- . ÍÉQÉQQ'ĚÍPÍ PIRVŘCÉ? lil ?.QPQÉVJÉŠ SÍ'ŘYYPLSH PIE/5.”. ?.PP. .VĚ. -
D06a:4

280 766-008.RX)< D+M dveří vč. ocelové zárubně a komponentů

900x1970 mm, El 60DP3 kus
18 610.76

_ . 59019.9}?! PIE/32019.91 ?. 999.333. Ř'ĚYÝPĚSH Píč/FP. ?.PP. .VĚ; .“
DO7:1

281 766-009RXX D+M dveří vč. ocelové zárubně a komponentů

1600x1970 mm kus 83 640,75

- . 59019 '?ÉPÍ HP)/9519 Ti. .a. 999510353 Ř'ŘVJZPLSH PIE/5.”. ?.pp. .VF. .k.
D08:3

282 766-010.RX>< D+M dveří vč. ocelově zárubně a komponentu

900x1970 mm kus
15 494,14

- . 59919 'FÉPÍ HP)/.GFÉŠÚÍ. ?. 9993.023. 9’?.Y¥9LS.U. PIE/5.”. ?.PP. .VĚ. .k.
009:1

283 766-011,RX)< D+M dveří vč. ocelové zárubně a komponentů

600x1970 mm kus
21 433,82

. . 59319939! RFPyĚQŠUÉ ?.SiPýÉXlííž Ř'ĚYYPĚSH PMP. WP. .VŠ. . .
D1022

284 766—012RXX D+M dveří vč. ocelové zárubně a komponentů

1350x1970 mm kus 23 93332

_ - 59019.9}?!R’?)’.e.qt§’.‘i.a-99§‘.3.".‘ia. RENEE“. PT)/59. ?-PP. .V.Č. .k.‘
D1 1 :1

285 766-013RXX D+M posuvná skládací akustická stěna vč.

koleinice 3000x7050 mm kus 247 164.92

- - ÍÉQUÉE'ŠĚUÍ HP)/299W. ?.ÉÍPPÉJ'JÝE .d.'?.YY.Pi.S.U. PIE/5.“. @PP. .VŠ; .k.’ Donem“
D1221

286 766-014.RX>< D+M posuvná skládací akustická stěna vč.

koleíníce 3000x6286 mm kus 204 631 „56

- . 590193339! PIRVĚQ'ĚÚĚ 3999.33? 5139153121531. PIE/59.1w. Y9. .kP. ponem“
D1311

287 766-015.RX)< D+M dveří vč. ocelové zárubně a komponentů

900x1970 mm. El 15DP3 kus 17 943.29

_ _.K_9U1.F2‘.e.tr*! PIRVEdei ?. ???.áyíaa. Elávýeiiq 9!be @PP. y_č. 320.
D1411

288 766—016RXX D+M dveří vč. ocelové zárubně a komponentů

800x1970 mm kus
11 113,31

. . K901055391 HP)/FÉ? {‘1 .a. 9993.023. 9.'.e.‘i¥9’.$}i P!2159. @PP. .V.Č.- .k.°.
D15:1

289 766-017.RX)< D+M dveří vč. ocelové zárubně a komponentu

800x1970 mm kus
11 113,31

- . 59019939! HP)/29901 3999.33? .Q'ĚYYPÉSH PIE/59. ?.PP. YF. .k.°.
D16:1

290 766-018.RX)< D+M dveří vč. ocelové zárubně a komponentů

700x1970 mm kus
11 682.21

_ - ÍŠQÚÉFBIFĚPÍ HP)/29901 399933033. .d.'?.‘{¥9i.5}1 PIE/59. @PP. YĚ. .‘EQ’E
D17:1

291 766-019.RX)< D+M dveří vč. ocelové zárubně a komponentů

900x1970 mm kus
12 079,69

. - 590199391 PIPYĚQĚUĚ 939933053. 93.9.0399! Píč/59. ?.pP. .VĚ. .W!
D18:1

292 766-020.RX)< D+M terasy z terasových prken vč. roštu

25+5o mm a vč rektiňkáční oodložkv so 3 m2 83 566,86

Strana 58

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



 

 

Slepý rozpočet

 Stavba :

Objekt :

É95-2018 Platforma nových technologii

SO 01 Budova CPIT - TL3

Rozpočet: 1

Architektonicko stavební řešení 1  
 

 

P.č. Číslo položk Název položky MJ množství  cena / MJ  celkem (Kč)

 

7:26

-.K901959391R’PYRQ‘W"..a.999_a_V_’Ea..d.'§f.Q$5909??? FP)/I.ChOVé Ú 'aVy

 

293 766-021 .RXX D+M dřevěné schodišťové madlo 45x40 mm

vč kotvení a držáku madla m

. . 59010939! NP)/333901 199933433. FRED. .VĚ; .ĚQ'JÉČP?

Z/OB:22,8

Z/26:2,2

 

 

294 998766202R Přesun hmot pro truhlářské konstri, výšky do   
 

Celkem za

1 2

76%1 Konstrukce truhlářské
 

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
 

295 767-OOO1RX D+M fasádní okenice | m2 l

Kompletní provedení a dodávky dle PD.

Cenová nabídka zahrnuíe.

- prvky 0/01. 0/02. 0/03, O/O4.0/05,0/06. 0/07

- pomocné rohové jakly, kotevní systém a rohové profily

- panely

- motor, bezpečnostní prvky

- vodící kolejnice

» spojovací materiál

- beton pro kotvení okenice

.. ;.rP.0.f1t.á.ž.- .V.v'.r.qt2='a.. 9919.19.».92.I.V?.n.U?P.n.9t.6.k. ........
Z/01:116

 

296 767-OO1RXX D+M fasádní hliníkové výrobky okno

2000x2500 mm kus

. . 59019.93 Pí R'PYĚQŠÚÍ. ?.?99ÉV323. É'ĚYYPĚU. P.lYÍ<P.?-PP. .

F01 :2

 

297 767»002.RX>< D+M fasádní hliníkové výrobky okno

1750x2500 mm kus

Kompletníprovedení a dodávka dle výpisu p_rvku_a_PD__

FO212

 

298 767—003RXX D+M fasádní hliníkové výrobky okno

1000x2500 mm kus

Kompletníprovedení a dodávka dle výpisu p_rykp_a_PD_

F0312

 

299 767-004.RX)< D+M fasádní hliníkové výrobky okno

2500x4750 mm kus

Kompletní provedeni a dodávka dle výpisu prvku a PD

  
- bezpečnostní sklo v exteriéru

- akustické sklo

 

300 767-005.RXX D+M fasádní hliníkové výrobky okno

2900x7950 mm kus

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD

 

 

_ . :.QĚWÉĚÚD?.9?.ZP.9_ĚFIQ%ĚQÍÉ'5'.Q .................

F0521

 

30 _
l

767—006RXX D+M fasádní hliníkové výrobky okno

2650x7400 mm kus

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD.

 

. . :_989953'5110 r_1_e'_t_)e_a_zp_e_c.n_q§t_n_i_§l§|_q .................

F06:1

 

302 767-007RXX D+M fasádní hliníkové výrobky okno

2650x7400 mm kus

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD

 

 

F07:1

- . :.QĚQPFĚÍÉÚÚŠ.Ě?šP?.ŘllQ%U1Í.5.*5'.0. .....................

 

303 767—008RXX D+M fasádní hliníkové výrobky okno ' |

1750x2500 mm kus Kompletní provedení a dodávka dle vypisu prvku a PD

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 

33 480,25

13 541.90

267 421 30

1 864 182,64

124 045,30

104 089,96

75 880,80

97 722.82

209 580.21

172 167,99

172 167.99

48 700,64 
Strana 59



Slepý rozpočet

 

 

 

 

   
  
 

 

 
 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

    
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 

 

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologií Rozpočet: 1
Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3 Architektonicko stavební řešení

P.č. Číslo položk ______________l_\l_á_z_ey_p_ql9_ž_ky _______________ ML __ množství celkem Kč
F0821

304 767—009RXX D+M fasádní hliníkové výrobky okno

1750x1750 mm kus
37 260.09

. - .*ÉQÚIQ'É'PÍ RFRVĚQŠDÉ 9999334332 .d.‘?_\_’¥9‘.5.u_ PIE/5.”. ?.PP. . . . .
F09:1

305 767-010.RX)< D+M fasádní hlinikove výrobky okno

1750x1750 mm
kus

149 040.36

- . .*ÉQ'JÍQ'ĚÍPÍ RVPYÉCŽŠÚÉ ?.EÍPŘÉXĚG. É'ŠYYQPLSH PIE/59.??? _ . . .
F10:4

306 767-011.RX)< D+M fasádní hliníkové výrobky okno

1750x1250 mm kus
26 688,88

_ . ÍÉQCTIÉ'Š'PÍ RíPyžqížÚ'. ?.QPŘŘÉ'EŠ .d.'?.Y¥9'.S.U. PIYE‘P. @PP. . . ..
F1021

307 767-012.RX)< D+M fasádní hliníkové výrobky okno

1750x1750 mm
kus

74 520.18

- . ÍÉQÚIP'ŠÍPÍ R'PYĚQGĚÚÉ ?. 9993.".‘13. 59593129153 PIE/5.“. ?.PP. .....
F09r2

308 767-013.RX)< D+M fasádní hliníkové výrobky stěna s

posuvnými dveřmi 3250x5330 mm kUS
292 753148

Kompletní provedení a dodávka dle vypisu prvku a PD

- . :9Y?f?.9P.a3i‘iU¥ .Q€%9??PRSIPJ &“. ??.aÉe. ’J [m. WIPE??? .......
F17:1

309 767-014.RX)< D+M fasádní hliníkové výrobky stěna s

posuvnými dveřmi 3250x5330 mm kus
292 763,48

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD

..:?.vsěfáweííenyŘešeeěmsmm .zneěeomwlepem .......
F1611

310 767-015.RX)< D+M fasádní hliníkové výrobky stěna s dveřmi ,

2700x2350 mm kus
87 903,72

Kompletní provedení a dodavka dle výpisu prvku a PD

dveře opatřeny bezpečnostním značením polepem

- - :??W?Ě.QYĚÉCÉ€UÝ.ČFĚČK99bar?!...........................
F18:1

]
311 767-016.RX)< D+M fasádní hliníkové výrobky dveře

2250x1050 mm kus
42 157.31

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD

-dveře opatřeny bezpečnostním značením polepem

- . zamekqvléqíávřěteěkey karf—ít...........................
F19:1

]
312 767-017RXX D+M fasádní hliníkové výrobky dveře

2100x1500 mm
kus

61 826,59Kompletní provedení a dodávka dle vypisu prvku a PD

-dveře opatřeny bezpečnostním značením polepem

- - :??PJ?Ě-9YŘÉ.CŽŠDÝ.ĚÍĚČĚQHMEG}............................
F20:1

313 767-018RXX D+M fasádní hliníkové výrobky dveře ,

2100x2250 mm
kus

123 186,06
Kompletní provedení a dodávka dle vypisu prvku a PD.

-dveře opatřeny bezpečnostním značením polepem

- - :??FJŠĚEYĚÉÉÉÉ DÝÉÍPÉ'ÉQLJ .‘E‘é’fi‘............................
F21:2

l
314 767-019.RX)< D+M fasádní hliníkové výrobky dveře '

2360x1300 mm kuS
70 628.96

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD

. _ :JIlafl'fit'kai‘ELQ'?...........................................
F2211

] _

 
 
Strana 60



 

 

Slepý rozpočet

 

 
 

 

   

  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologií Rozpočet: 1

Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3 J Archítektonicko stavební řešení

P.č. Číslo položk Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

315 767-020RXX D+M fasádní hliníkové výrobky dveře

2360x1680 mm kus 88 57225

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD

„ - :.WÉQVJŠÚFĚŠ. .ČtqlP.....................................

F23:1

316 767-021.RX)< D+M fasádní hliníkové výrobky garážová vrata

sekční 2620x3500 mm kus 36 52727

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD

_ - :IPFQÚŠUFĚĚ Ě'É'P.....................................

F24:1

317 767-022RXX D+M fasádní hliníkové výrobky garážová vrata

sekční 2620x3500 mm kus 52 321.40

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD

- . :.rna.9r1€t19.k.é_§i.d.'9.....................................
F25:1

318 767-023.RX)< D+M fasádní hliníkové výrobky garážová vrata

vvkloo 2450x5650 mm vč, bond plech kus 93 35592

_ . KQÚÉQIŠĚPÍ FP)/532251! 53.999334? .d.'?.Y¥E".5_U_ PIYE‘PEPQ; . - -

F2621

319 767-024.RX)< D+M fasádní hliníkové výrobky vnitřní

horizontální žaluzie m2 5 89256

_ . 5971mm! R’WEQQE”. 9399.819 9_'§-V.y;9i_S.U. P.fyku.?.PP.». . .-

tl./9.3.11.. 7.525? .........................................
1'2,5'2

320 767—025.RX)< D+M fasádní hlinikove výrobky - 2/02

předokenní žaluzie s el pohonem m2 375 59372

Kompletní provedeni a dodávka dle výpisu prvku a PD

F4:4,75'2.5'1

321 767-026.RX)< D+M vnitřní hliníkové výrobky vč. komponentů

stěna s dveřmi 3250x1700 mm kus 52 755,30

Kompletní provedeni a dodávka dle výpisu prvku a PD

'ÁLb'i 1 """""""

322 767-027.RX)< D+M vnitřní hlíníkové výrobky vč. komponentů

stěna 3250x2865 mm kUS 147 028,30

Kompletni provedeni a dodávka dle VýplSU prvku a PD.

'ALo1a:2 """""

323 767-028.RX)< D+M vnitřní hlinikove výrobky vč, komponentů |

stěna s dveřmi 3250x5330 mm EI30 DP3 kus 307 893.36

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD

“Atoz'ň""""

324 767-030.RX)< D+M vnitřní hliníkové výrobky vč. komponentů

posuvné dveře 3250x2360 mm kus 57 200.57

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD

AL04;1""

325 767-031.RX)< D+M vnitřní hlinikove výrobky vč. komponentů

atvoické okno 2662x4194 mm kUS 61 949.79

Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD    
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 61



Slepý rozpočet

   

 

  

 

 
     

 

 

 

  

 

 

  
  
   
  
  
  
 

 

 

 

  
 

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologií Rozpočet: 1
Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3

Architektonicko stavební řešení

P.č. „íslo položk ______________N_á_z_ey_p_qlp_ž_ky______________ _lv_lJ____n_1_nožství cena / MJ celkem KčAL05:1

326 767—032RXX D+M vnitřní hliníkové výrobky vč. komponentu

stěna s dveřmi 3150x3900 mm kUS
69 54045Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a P

AL06:1 """""""
327 767-033.RX>< D+M vnitřní hliníkové výrobky vč komponentů

dveře 2700x900 mm
kus

21 859,15Kompletní provedeni a dodavka dle výpisu prvku a P

"Aim í """""""" '
328 767—034RXX D+M vnitřní hliníkové výrobky vč. komponentu

stěna s dveřmi 2700x2200 mm kUS
35 539,47Kompletní provedeni a dodávka dle vypisu prvku a P

ALOŠz1 """
329 767-035.RX)< D+M vnitřní hlinikove výrobky vči komponentu

stěna s dveřmi 3000x2375 mm kus
41 415.93Kompletní provedeni a dodávka dle vypisu prvku a PD

'Áíi'o'i """""""""""""""""""" '
330 767-036RXX D+M vnitřní hliníkové výrobky vč. komponentů

stěna s dveřmi 3000x5330 mm El 3ODP3 kus
290 502,89Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD

A'Li'i i """""""""""" '
331 767-037RXX D+M vnitřní hliníkové výrobky včv komponentu

stěna s dveřmi 3000x5330 mm, El 15DP3 kus
286 291.33Kompletní provedeni a dodávka dle výpisu prvku a PD

Am}. i """""""""" '
332 767-038.RX)< D+M vnitřní hliníkové výrobky vč. komponentu

stěna s dveřmi 3000x2100 mm kus
38 34967Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD

'Aíi'a'aíi """""""""""""""" "
333 767-039.RX>< D+M vnitřní hliníkové výrobky vč. komponentu

stěna 3000x8475 mm
kus

110 967,09Kompletní provedení a dodávka dle výpisu prvku a PD.

'Áíis'bň""""""""""""" ' '
334 767-040.RX)< D+M vnitřní hlinikove výrobky vč. komponentu

stěna s dveřmi 3000x2000 mm kus
36 099,11Kompletní provedeni a dodávka dle výpisu prvku a PD

'ÁLi'a'c'i""""""""""""" ' '
335 767-041.RX>< D+M ocelové plotny 8235 vč. 1x základního +

nyrcbnjbo.nátér.u ............................k.9. - ..
37 52034-1518??? ......................................... .. . .

ZNHJQQ ......................................... . --
3NP:90

336 767-042RXX D+M sloupkopřičková fasáda - schodiště [ m2
724 460,29Kompletní provedeni a dodávka dle PD.

vč veškerých detailu v rozích. napojeni steny na stěnu. k

.-.V.č_fate!.ělflpízqtetttfšíttšžwmm.-3.5.5...............5,67‘13,75
]337 767-043RXX D+M sloupkopříčkový fasáda - chodba mt, l m2 |

1 455 054,89Kompletní provedeni a dodávka dle PD.

vč veškerých detailu svody. okapídetaily v rozích napoíe
napojení nastřechu aj  

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 
Strana 62



  

Slepý rozpočet

 

 

  
 

 

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  

 

 

 

     

 

 

Stavba I P 95-2018 Platforma nových technologií Rozpočet: 1

Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3 Architektonicko stavebni řešení

P.č. Číslo položk Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

vč oken sklopných 1150x1000, 1ks. 1400x1000. 1 ks

. . .VĚ. .QYQVBĚLQ'YFMYSřÍl _ . _2. 5.5.....................

117,3

338 767-044.RX)< D+M plochý skleněný světlík v hliníkovém I

rámu 1000x2500 mm kus 200 346,08

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

_ . .VP. .99Lé.$.t§=.n.i.§P.*S@599. aimleg .a. F?.Zn. manžety .
Z/O4:4

339 767-045RXX D+M skleněné zábradle' na schodišti vč. I I

kotvícího nerezového profilu m2 397 551.89

Kompletní provedení a dodávka dle PD

. . .5.k_'9. ÍĚÚÉ'PPYFRŠ Ře. .dXQl! .*ÉŠ'ŠPXQÚ .SÍXŘ'Ě .5.G.\./.Íl . Í 0. . , 'eSKIé

219.951I;§?§>T§.v3f.1.v.3.3.>f119§i? ........................

.4.1.Qi.1;_5§5f3;9§3f J ....................................

Z/11:2.95‘1 ,08+7,43‘1,08

340 767-046RXX D+M Provozní točíte celokovové schodiště pr. I I

1.7 m v. 4.25 m m 208 917,03

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

- vč konečne povrchové úpravy RAL 7037

- stupně z plechového výlisku s gumovým nášlapem

- zábradlí vrutově

_ . :fl‘fidJE’. PHSRVF‘. PEG/9. Ře!??.....................

2/1211

341 767-047RXX D+M čístící zóna interiérová | m2 141 277.96

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

. . .kaIlPJĚÉ'JÍ.PIQYŠŘFIIĚYŠ; E5301“! .................... .

2.41.33.599292....................................
Z/14:4,2

342 767-048.RX)< D+M Příčný stěnový žebřík - žárový pozink

158.1 ko kus 24 641.50

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

'z'íb'šz'i"""""""""""""""""""""""" '

343 767—049.RX)< D+M Příčný stěnový žebřík - žárový pozink

106.7 ko kus 72 853,12

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

2766.2:"""""""""""""""""""""""" '

344 767-050.RX)< D+M kompozitní poklop 800x800 mm,

pachotěsný vč. ukončujícího profilu a kotvení

nátěr kus 10 713,69

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

'z'fi'šz'í""""""""""""""""""""" '

345 767-051.RX>< D+M ocelový poklop 2 L profilů a pororostu vč.

kotvení kus 21 427,39

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

'2/1'6'51"""""""""""""""""""""""""

346 767-052RXX D+M kotvící kolejnice HTA 52/34-200,d. 3030

mm kus 14 999,18

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

271%""""""""""""""""""""""""""" '

347 767-053RXX D+M lemování podlahy + kotvení + nátěr | m 9 106,56

Kompletní provedeni a dodávka dle PD.

'271'81'1‘7""""""""""""""""""""""" ] ' ' '

Strana 63Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

   
Stavba :

Objekt : SO O1 Budova CPIT - TL3

P895-2018 Platforma nových technologi

 

Rozpočet: 1

Archítektonicko stavební řešení
   

 

  

 
. „íslo položk Název položky

 

 
767-054RXX D+M IPB profíly + nátěr

Kompletní provedení a dodávka dle PD

Z/18:266.016

 

 767—055.RX)< D+M zábradlí z tenkostěnných ocelových

profilů vč kotvení a nátěru

Kompletní provedení a dodávka dle PD

 

 767—056.RX>< D+M lemovací profil vč. kotvení a nátěru

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

 
 _

\

767—057RXX D+M VZT mřížka 250x250 mm plast bílá

Kompletní provedení a dodávka dle PD

 767-058.RX)< D+M práškový hasící přístroj vč kotvení

sněhový SB

Kompletní provedení a dodávka dle PD

 767-059.RX>< D+M práškový hasicí přístroj vč, kotvení

práškový PGS

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

 

 767-060.RX)< D+M nápis na fasádě 4100x600 mm vč,

kotvení nátěr "CPIT TL3"

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

 
 

plechu délka 12 m barva červená kotvení

Kompletní provedení a dodávka dle PD

767-061.RX)< D+M lemování ostění a nadpraží z bondověho

l

 

380.7 ko

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

767—062RXX D+M ocelového schodiště vč, nátěru a kotvení

'z'f2'5'21"""""""""""""""""""""""""""""

kus

 767—063.RX)< D+M kabelového podlahového žlabu vč,

kotvení a povrchové upravv

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

 

'1'óé'7ÍÁ """""""""""""""""""""""""""

k9

 

nátěru 2x základ + 2x svntetíka

Kompletní provedení a dodávka dle PD,

767-064.RX)< D+M ocelové konstrukce atíky vč. kotvení a  
‘(éé‘iéfi'ééslé'g'iéhyi ,'1' """"""""""""""""""

kg

 

34/38-3, celková hmotnost 1606 kol

Kompletní provedení a dodávka dle PD,

767—065.RX)< D+M ocelové konstrukce atíky pororošt SP340- m2
  767—067.RX)< D+M atíkově opláštění panel vč. roštu a

kotevních orvkú

Kompletní provedení a dodávka dle PD

vzor. kotveno nýty v barvě ACP panelu  
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

   m2

Panel » prořezavany' sendwčovy' panel 5 mm (Al plech 0.5 m

celkem Kč

24 226.08

16 070,54

4 714,02

428.55

3 535.52

8142,40

45 318,93

14 424,92

41 783,41

94 058,15

632 016,19

14613500

562 881,20

h), dígítální  
Strana 64



 

Slepý rozpočet

 

 Stavba :

ogekt :

P 95-2018 Platforma nových technologií

SO 01 Budova CPIT - TL3
 

Rozpočet: 1

Architektonicko stavební řešení
 
 

 

 

.c. Číslo položk"
U

:

  Název položky MJ
 množství cena / MJ  celkem (Kč)

 Ra'm - FEZN jakl profily 835.8 kg

Kotevní prvky 206 kg

Povrchová úprava - Al ra'm - RAL 7035. ACP panel » RAL 7035

 

36 _
;

767-068RXX D+M ocelové podlahy přístřešku vč. kotvení a ,

povrchové úoraw kg

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

 

362 767-068RXX D+M ocelové kce střechy přístřešku vč

 kotvení a povrchové Únravv , kg

Kompletní provedení a dodávka dle PD

 

363 767—069.RX)< D+M ocelový rám po VZT - žárový pozink vč.  kotvení M12 [ k9

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

'z'l'2'7':'3'1'3','2'2' """"""""""""""""""""

2128:1123

ŽZÍ/ĚdrššfšiíěfííÍÍÍŠÍZÍŠÍÍÍŽŽÍÍÍÍÍÍZÍÍÍÍÍIŽIÍZÍÍ

21.323.17.92 .........................................

21.39.2239 .........................................

Z/34:1560,27+1119,84

2725:3659:"""""""""""""""""""""""" ji'

 

364 767—O70.RX)< D+M ocelový nosník kotvený do ZB věnce | kg

Kompletní provedení a dodávka dle PD.

km éb'diiébiib'fiq'r'n'fa'éffs""""""""""""""
 

365 767-O71RXX D+M vnitřních parapetu, plech tl, 2 mm rs

135 mm vč nátěru 2x základní 2x svntetickv m

Kompletníprovedeni a dodávka dle výpisu p_ryku_a_PD.

 

366 767-072RXX D+M vnitřních parapetů, plech tl. 2 mm r.š.

265 mm vč nátěru 2x zakladní 2x syntetický m

Z/36:23.5

Kompletníprovedení a dodávka dle výpisu p_rykp_a_PD.

 

367 767-073.RX)< D+M krycí Al perforovaný plech š. 250 mm vč.

kotvení
m

.........................................

detail :58,5

Kompletníprovedení a dodávka dle výpisu p_rykuaPD

 

368 998767202R Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do   % 12
 

Celkem za

12 m

767 Konstrukce zámečnické
 

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady
 

369 771275102R Obklad keramschodstupňů hladkých do [ m2 [

_ . _V.Č. .DÍMĚXSÍĚFŘQVXCÍÍ .I'.§t ........................

.ZŽÍÍĚPÁŠS.......................................

.ĚZÍÍ'Ř'QŠŠŠ.......................................
30'1,6'0,46

18'1,6'0,46

 

 370 771475014R

 .QPHĚEÍ.S.9*5'.Í593!P?J ......................... 1.31.

.1.QŽQv?.€'.1.2.TŠ3Í9;-Ě€3Í3 ..............................

19214.?...........................................

.1.Q4:.6.'.1.ÍQ'AÍQÍ.GJ©Í.6J??.Q'.3.5_+.1.thgLthiětglgpré. .

.1.Q7'(.3.=??.+.3.-.1.5)Í?:QLČĚŽŽ-Q-PŠ?......................

1 1 4

... 73:6 5t?;?f?g9§i2.~.5...........................

31.911.92.51 3 :31 .*.—“>.— 9911.—.7.ť1v.2.+.9'.7.+.51421312. ........

   

 

 301 :7,05+6,7+2,9+2,5+2,9+0,4 
Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 

48 939,20

255178.14

362 930.34

30 189,71

10 499,30

11 329,82

47 006,51

2 405,12

19 705,65

25 771,81 
Strana 65



 

 

 

 

Slepý rozpočet

  
 

 

 
      

 

    

 

 

  

 

 

 

 

 

   celkem (Kč) _,
 

65 830.31

114 945,00

21 065,69

12 258,86

52 960,53

Stavba : fP895-2018 Platforma nových technologií Rozpočet: 1Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3
Archítektonícko stavební řešení

Píč-Číslo Doložk ..............Nšěfšl/PQ'QŽKY ............... MJ. ..!ÚP.QŽ$ĚYÍ.. cena/MJMEZISCUČGÍ

“031634391'1Í8125T22Í932f48íž',131Í632š,7'+'5,68)3' ' ' . '

9.3.7915?............

11.911.61.951 3 :??511. . -

.2.Q3L3.-.2.51f31.2_'ěf?.vl 13.1 ............................. -
„Ž.QĚÉÍĚŽÉŠÍJJJŘŠFÁ1199

-
„3.Q3i3_..2fžf?=.1ěf?;??...............................
193533.511 -.5.Ž€>_+.5; 5.5.1113 152*.‘919151164............ .. . .
]:“É'f;5£3£'£'lfl....... __ ....... _31o;7 """"

371 771575109R Montáž podlah keram., tmel, 30x30 cm | m2

.._V.'5.P.*M.’S99£QV.¥§U.B. 9121.39.11.99. PIQÍHP. .91‘@E€§UE§P€EV.YYP n“ ‘ésmdcm *me'em03:24

'107310851091'1'103'1'1'H1123511531037875331115 """"

6+3,83+1,98+4,08+2,67+5,85'1,575+1,4*0,735
32034204420570632074208T2095r2'1'6r7.833924933 """
1+4,42+3,8+2,01+5,25+10,17
30333041:3063'30733085309'531338,'56+"3Í93'+3Í31“+11 """""

_- 5135.811! LQ§ff‘;Q§f?: .7?..................................310;29,9

372 771575118R Montáž podlah keram., tmel, 60x60 cm | m2

„V.Č. PÍMKQHÉQYÝGÚÉ 911935.091P!9f'l!-.g'.’@3@§'liFPQW.YYPI..-...JC'Cm me em
213.115.? ..............................................
-19? 149231912. I TJ.......................................
_1.Q4i1.5žv.5.ť?v.$f©;fž? ......................................
31.9;513-522. ..............................................
.?Qlill-Ífzfščaíě.........................................
.391. 3.111319%.........................................114:3,8

373 597542033 §¥§E§U19Y¥ §R’E'.’S 9’9??? ??QSEŽQQIPH'........ l . I."........
195,o7*1,12

374 5976420361 _Sxětšmqu;w: 9.1??P?.§99.X.3.99.mm________ [J11_________
.1.Q§’.5.1.§:1L1.2. ............................................71,12

375 59764203b Dlažba 298 x 298 x 8 mm
[ m2  

Dlaždice slinuta. 300 x 300 (resp. 298 x 298 x 8 mm) - světle Šedá. probarvený střep
Povrch hladký, matný Protlskluz - R10/A Odolnost protl opotřebení PEI 5

 
376 59764207c Dlažba 598 x 598 x 10 mm

! m2 [
Dlaždice sllnuta. 600 x 600 mm (resp 598 x 98 x 10 mm)

matný Protiskluz » R10/A Odolnost proti opotřebení PEI 5.

'1'5'3'f7'éé‘ 1' ,‘1'2' """""""""""""""""""""" l """"""""377 59764207d Dlažba schodovka s profilovanou hranou [ m2 ]
Dlaždice sllnuta'svétle Šeda. probarveny střep Povrch hl

opotřebení PEl 5

 

 

 

     

68 085.97

p Povrch hladký,

 

  

  

 

 
 

       
sc'hod. stupně.:75-,O72'1,2 '

378 998771202R Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do

12 m
%

16 919.84Celkem za 771 Podlahy z dlaždic a obklady
440 976,1 1Díl: 776 Podlahy povlakové

379 776520030R Podlaha povlaková 2 PVC antistatické, soklík

oodlahovína tl, 2.0 mm
m2

61 912177Syntetická. homogenní antistatické a chem odolna' krytina

-\/odivost podlahy dle evropske normy 1081 (104 ? Rt ? 106)

Strana 66

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.



Slepý rozpočet

 Stavba :

%ekt :
  

 

P895-2018 Platforma nových technologii

SO 01 Budova CPIT - TL3
 

Rozpočet: 1

Architektonicko stavební řešení

 
 

 

P.é..1slo položk MJ   
Název položky množství  cena / MJ  celkem (Kč)

 
—obsahuje enkapsulovane' granule

—celkova tlv2,0 mm. 3060 g/m2, Protrskluz R9

Povrchová úprava » evercare

»Třída hořlavosti: Bil-51, Vznik el na'boie (kV) < 2.

Elektrický odpor (ohm) 104 ? Rt ? 106

—Otéruvzdornost < 4 O mm3. skupina odéru- P

-balení v roli šíře 2 m, délka 20 m

pokládka lepením na vyrovnaný podklad

-cert|fikace Floorscoreíí)

113+211+214+221:4,86+10,62+29,61+10,21

. . :?YŠĚÚQYĚĚQW. P.FÉĚŠQÚPE'P. F?.šglvfš _(IJĚĚa. ŠD./J.W.“ Y.°.d.é0dome p'Ovedem

 

380 776-OO1RXX D+M Vlnylové podlahy tl„ 6 mm vč soklíku [ m2 |

»Povrchová úprava - PUR uprava3.generace

-Třída hořlavosti. Bfl-s1, Vank el náb01e< 2,

1239 mm)

-pokladka systémem click. bez lepidel

"213311591 "NMB-121942 0'21 2:831'1'3334193843.

8+9,77+56.14

2,93

Syntetická, dekorativní. antistaticka a chemodolna' krytir

* našlapna vrstvy min. 07 mm, celkova tl 6 mm. 9895 g/m2

doplnky: ukončovací lišty u přechodu ke zdivu (soklové lišty)

731143133 213'31533'1'6f1'9'.6754833419159'418784' ' '

vOtéruvzdornost < 2.0 mm3. skupina odérU» T. protiskluz R9

-baleni » podlahové dílce - lamely 1000 x 176 mm (nebo kombinace lamel - 176 x 1000 /' 360 x 696 / 204 )(

 

38 _
x

776—002.RX)< D+M vinylové podlahy vysokozátěžová tl 2,5

mm vč. soklíku

 

m2l

-Povrchova' uprava - PUR uprava3.generace

»Třida hořlavosti Bfl—sl. Vznik el náboje< 2.

'Oteruvzdornost < 2 O mm3, skupina oděru- T

-baleni v roli / podlahové dílce - lamely

-pokla'dka lepením na vyrovnaný podklad

-doplňky

protiskluzné hrany

o ukončovací lišty u přechodu ke zdivu (soklové lišty)

— lišty prubéžna hliníková přechodová

- lišta rohová hlinikova přechodová

. . :.s9b999yý. QUE £359.“! ...........................
103 :

 

125:7,48

Syntetická. dekorativní. antistatické a chemodolna' krytina. se zkosenými hranami.

- nášlapná vrstvy min 0,7 mm, celkova tl 2,5mm. 43959/m2

 

382 998776202R Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do

 

Celkem za

12 m

776 Podlahy povlakové
 

Díl: 777 Podlahy ze syntetických hmot
 

383 777510001U Samonivelační elektrostaticky vodivá

systémová stěrka na bázi epoxidových

nrvckvřir— ur" nanotrnrn

tl. 15 mm

m2   

vc sokliku

106:62.2

 

384 777-OO1RXX Epoxidové stěrka, zátěžová, protiskluzná vč.

penetrace. tl 5 mm a soklíku

- protiskluzná

- . :EQĚ'JKZPĚĚSĚPŠCŠ. .b.‘ '.á. 1i??? .S. ?PRĚ'QPFRQ .SĚŠIĚQP.......  
Zpracováno pr

212:140,43

ogramem BUlLDpower, © RTS, a.s.

osystémové schodišťové lišty u malých vložených stupnu určených pro přístup k hornim řadam s funkci

»Vnéiší hrany schodišt'ových stupňu určených k sezení řešit jako bezesparé provedení

 
   

  

291 958.37

118 276.93

1 558,09

473 706 16

241 559,90

284 663.59 
Strana 67



Slegý rozgočet

 Stavba :

omekt :

P895-2018 Platforma nových technologii

SO 01 Budova CPIT — TL3

 
   

Rozpočet: 1

Architektonicko stavební řešení
  
 

 

P.č. „íslo položk
..............Nézexpglgžky.............. .MJ 

 

116:103,46

 

.1.1§L‘12.;‘3.9 ........................................

119:42,68

 

lJlGZísob-čc-l ---------------

množství

 
cena / MJ  celkem (Kč)
 

 

385 998777202R Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do

%
 

12 m

Celkem za 777 Podlahy ze syntetických hmot
 

Díl: 781 Obklady keramické

 

386 781475120R Obklad vnitřní stěn keramický do tmele,

30x50 cm m2

. . .VŘ PÍMJZĚE'žěQYÝFÍlÉi/ĚĚŠWRYŽÉ'J.".ŠĚ.............

030:

 

 

iQ?21.1;???.Ž—ŠŘXĚĚQŠŽÍĚÍŽ. _______________________

1.191.222.2711.'_8).‘?.‘?:9;7.'.2.:Qv§f?____________________

11.1. 11.0; 9.3.512. 1.2.2.7. )_'_2_*_2_—p_, ??.......................

 

2961939512192?;Q§:Q'.7.‘2

220:6,6‘0,6

ÍáíěrkízlěěííéřžřžlěěšóléížlíZIIZÍIIIÍIIIIIZZIÍIZI

394312.-?.+.1.-š3)'2í21.Q52-.Qw9f?.........................

„3.95ao.,29:2.„022205-2éži2........................

9.96.510;§3§i2.af‘.%~’2>.‘?.‘?;929322. .....................

.CŽQZi(J;ě3f?.-?)12.Í2.;Qf2:0 láz.-93.322 ...................

55.95.5119: 9.3§.t%.3.>.'??;Q'ězQ I?. ......................

.3:Q£?í(f1;€*.5i1.v?)Í?Í?951%?

 

31312,7+4)‘2’2,05-0,9'2

 

Obkládačka 298x598x10 mm I m2

barva bílá. světle šedá. tmac'vé seda

“šóíféziéřifíž""""""""""""""""""""

387 597813704

 

388 998781202R Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do

%
 

1 2

Celkem za 78? Obklady keramické
 

Díl: 783 Nátěry

 

389 783-001RXX D+M bezbarvý protiprašný nátěr betonových

sloupů

 

390 783-002.RX)< Vodou ředtelný nátěr betonové podlahy

.akwlovýkooolvrner. vč. pmetram .svétle.šedá.

P101Az7,79

P101B:25,62

 
 

m2391 783'003-RXXÍĚĚĚWÍIIÉĚŠÉD?-P?Ě?99YŘ?ÉŠUY............. l

1NP:(5.431+O,25)‘2‘2,6‘2
 

392 733'004-RXX_0.E'JYY?!9.'PX 9?3š5.q%tš_f1i.a.n.af!9£ěěí 8.491916. l . m2

1.212. ».5322. )].0; ?Í ?-...................................

125:1;?§_+_1_,_7_5_)_‘9_,§j? .............................

(Z - 010:9; .3: .2...................................

(4, . ?É-ŘÍZÉX91321. ..............................

(7~ - §_+_2_,9_+_2_.§3)_'9:311. ..............................

_(.7;€‘.+.2:§3§f.2.-§.5.)'9;?f1 .............................

.<_7..4_+.2.©.5.+.2...6_5.>ř9..321 _____________________________

1.25.311;7.511...7.5.>:9_,-:s:1. .............................

_(J.v?f5:‘.1.'.7_5.+.11.752193?............................

(1,25+1,75+1,75)'0,3'1
 

393 783—004.RX)<_Str0pní malba na beton - bílá

1NP:265,29+8  
   Celkem z 783 Nátěry

1 052,45

527 275 93

192 287,71

133 563.37

13 001,46

338 852 53

38 007,79

19 686,84

34 814.30

23 051046

43 920.44 1 59 480,83
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.
Strana 68



Slegý rozgočet

 

 

  
 
 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

   
    
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s.

 

  

Stavba : P595-2018 Platforma nových technologi| Rozpočet: 1

Objekt : SO 01 Budova CPIT - TL3 Architektonicko stavebni řešení

P.č. „íslo položk Název položky MJ množství cena / MJ celkem (Kč)

Díl: 784 Malby

394 784241101R _F_’<_er_19_t[zgc_;(_e_9c_>q[<l_a_qg _________________________ [_m2 97 839.59

2.199999......................................... ..

2.5.919 ...........................................
91912.92 ........................................ . ..

1192.92.22 ________________________________________
37,8523+106,3986+40.086+40

395 784245312R Malbabilé, bez penetrace. 2 x na bázi | m2 355 058,66

Celkem za 784 Malby
452 898 25

Díl: M21 Elektromontáže

397 M21-OO1.RX Zařízení silnoproudé elektrotechniky a

bleskosvody - viz samostatný výkaz výměr v

n 1 AA SOUb 9 349 937.46

398 M21-002.RX, Slaboproudé rozvody (elektronické

komunikace) » viz samostatný výkaz výměr v

„ 1 4 ; soub 5 157 94407
399 M21-003RX, Měření a regulace - viz samostatný výkaz

výměr v D 1 4 5 soub 2 986 978,73

400 M21-004RX; D+M fotovoltaické panely - viz D„1.1. Příloha

(: 2—fotovoltausa soub 1 812 051,95

Celkem ze M21 Elektromontáže 19 306 912 21
Díl: M24 Montáže vzduchotechnických zařízení

401 M24-OO1RX Zařízení pro ochlazování staveb a zařízení

vzduchotechniky — viz samostatný výkaz výměr

„ n 1 A q soub 9118 993,39

Celkem z M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 9 118 993 39  

Strana 69



 

D.1.4.9_ 114 - DESIGN MANUÁL - NÁBYTEK,DOPLNKY _VÝKAZ VÝMĚR
  
 

01-02

03-04

05-06

06-08

09-10

OBSAH

ATYPICKÉ INTERIÉROVÉ PRVKY

TYPOVÉ INTERIÉROVÉ PRVKY - není předmětem vz

OSTATNi INTERIÉROVÉ PRVKY

SANITA - INTERIÉROVÉ PRVKY

ELEKTROSPOTŘEBIČE (sestavy 88,39)

Nedílnou součástí Design manuálu je kompletní Výkresová dokumentace D.1.4.9 —

Onteriérové vybavení stavby.

 

součet položek bez DPH

  
 

 

rozpočet části D. 1 .49

Interier
  
 

713 252,97 Kč

0,00 Kč

54 185,13 Kč

v rámci ZTI

v rámci atypjnt.

 

767 438,10 Kč

  
 

 



 

 

DESIGN MANUAL

 

VESTAVĚNĚ INTERIÉROVÉ PRVKY ( ATYPICKE) 81 až S10

 
Položka Popis položky Rozměr Schema místu: specrfikace

Cena l MJ Celkem DPH Cena DPH Cena s DPH

 

SKŘÍNKA

PoucovA

UZAMYKATELNÁ

1000

51

8
0
0

x
5
0
0

x
v
ý
š
k
a
1
0
0
0
m
m

r—ucr m1

Mrruw 15"1'1- , mnie

 

arm-1 v» u elu—ur"

SPECIFIKACE v12 VYKRES C ,

D 1.19 7104

 
116

118

119

Boky a dver'e lem/halová dr'evotr'iskova

deska (DTDL) ll 18 mrn vrchni a spodm

deska DTDL tl 25 mm Obv hrany ABS

me zada solo/ak, dle DTDL tl max 3

mm vnitr'nl pence polohovatelné na kolíky

DTDL tl 18 mm úchytky kovové . PORTA

ALU 160 mm (rozteč) - elox him/k

Zámek zápustny', uzamykacl každe dveínr

kilo/o sokl pevný soklZDTDLtl 18 mm s

celoplošným lepenym AL plechem (na

DTDL) Boly hernia spodnl deska - dekor

buk country prirodni H3991 $710 ( vzornlk

EGGER). dveře a vnrtr'ni polrce v barevný

odsun světle šedá RAL 7037

 

 

SKŘÍNKA

PoucovA

UZAMYKAYELNÁ

1860

8
0
0

x
5
0
0

x
v
y
š
k
a
1
8
6
0
m
r
n

   
SPECIFIKACE VIZ WKRES C -

D 14.9 405

 
117

Boky a dveře lamrnatová dr'evolflskova

deska (DTDL) tl 18 mm, vrchnl a spodni

deska DTDL tl, 25 mm Obvod hrany ABS

2mm. zada solo/ak, dle DTDL tl max 3

mm. vnrtr'nr police polohovatelné na kol/ky

DTDL rl. 1B mm, ucnyrky kovové - Porta

ALU 160 mm (rozteč) , elox. nlrnlk

Zámek“ zapustny uzamykacr každe dvefm

kíldlo. sokl pevný soklz DTDLll 18 mm s

celoplošným lepeným AL plechem (na

DTDL). Boly hernia spodni deska - dekor

buk countrypllrodnl H3991 ST10 ( vzomrk

EGGER). dver'e a vnrlřnipolrce - barevný

odsun světle Šedá RAL 7037

 

53 PULT ŘEČNÍKA

3
8
8
5
1
2
0
2
0
1
x
6
0
0
(
4
0
0
1
x
8
5
0
(
1
1
0
0
1
m
m

 

SPECtFIKACE VIZ. VÝKRES C

0149406

 

125

korpusy a dvere DTDL ll 18 mm, nebo 25

mm, dekor dub corbndge přrrodnl 713395

st12 (vzorník Egger) Vybrane

pohled. desky - zvyšený pult DTDL! tl 25

mm„ dekor bílá - vysoký lesk. spo; kolmých

desek na pokos tzn rohy 45? spol

lepením resp) koltky Obvodhrany ABS

2mm dle larnrna zada solo/ak, dle dtdl tl

max 3 mm Vnnr'nl pollce polohovat na

kol/ky, drdl rt 18 mrn dekor dub corbndge

pílrodnr h3395 st12 (vzorník Egger)

Úchytky kovové - narážecí úchyrkove lišty.

délka dle Slie dveří, pro dvířka II 18mm

eloxv nlrnlk vč zaleštenl hran Kevan!

nábytkové panty vložené u skříněk. u

kyvných dveřlz rn č 103 do m L“ 125 Mme

panty Zamky zápustné uzamykacl 1 C:

29 dvelnl kfldla(dl€ výkresu) Sokl pevný

sokl z dtdl, : celoplošné lepeným AL

plechem (na atd/)

 

ŠATNÍ SKŘÍNKY

(sestava 51ks)
S4

   
 

  

 

 

   

 

 

SPECIFIKACE VIZ VÝKRES C

omg-107

  
102

 
Korpusy & dver'e. zada lamrnátova

dřevotřísková deska (DTDL/) tl 18 mm,

nebo 25 mm. dekor dub corbndge pr'rrodnl

h3395 5112 (vzorník Egger) Obvod hrany

ABS 2mm dle lem/na úchytky kovové -

PORTA ALL) 160 mm ( rozteč) - elox

hllnik

Kování nábytkové panty vložené u skilhék

zámky zápustné na mince. uzamykacr 1

dveinl křídlo zámek budou mil každá

skříňka Funkce zamku » uzamykam

umožněno až po vhozenl zálohové mince

hodnoty 10 kc nebo 1 eurolklíc zúslává

blokován v zámku do doby, než je vnozena

mince a zamknuto skim po odemknutl

skříně je mmce uvolněna a vracena, kllLl

opět zastává blokován vzámku mrncovni

zámky sestavy budou vybaveny systemem

generálního klíče. Sokl pevný soklz drdl s

celoplošné lepenym hlmlkavým plechem

(na dtdl)

 
 

48 023,04 Kč 21 % 10 084.84 Kč 58 107188 Kč

 

7 830 64 Kč 21% 1644 43 KC 9475,07 Kč

 

914190105 21% 14 519.80 Kč 83 66170 Kč

 

9 908.90 Kč

 
21 %

 
27 280.87 KČ

 
157 189,77 Kč

 

 



 

F..—n..
rmluu-"ur-óy

í 3"- \ I

: ’1 NAN-m- :
\ : = “E“ „„ ;

'L z,
__ .e'

 

 

 
 

 

 

  
   
 

 

   

 

   

   

 

 

 

 

 

  

 

 

E

E

O

C

z \

SKRINKA' :?

55 POLICOVA . v;

UZAMYKA'IELNA ;

1400 g

0:

x

O

O

(:

SPEClFIKACE VlZ VÝKRES C

0149-108 „„ _ ,ý_r

, _

E 'a“ Z" ,'“'r "

E \ I I

o l *
O

(„

,; u-

> I

> „In,

E,

E

, . , . 3 g

S6 VEŠAKOVASTENA 3

%
O \

Í \

EV !

E \

O \

ln .

“2 .,_4—,_

5 SPECIFIKACE VIZ VÝKRES C

DMS-109

E “ .
E .

s; \ _.

'a ír

2 í

S7 VESTAVÉí—JA SKRÍN & .;

POLICOVA E

8
(D

2

E

O

O

S

SPECIFIKACE VIZ VÝKRES C

0.149.110

1

l

l

l

KUCHYNSKÁ LINKA
88

A

  5
3
9
0
m
m

x
6
0
0
(
3
5
0
)

x
2
2
0
0
m
m

 

SPECIFIKACE VIZ WKRES C  014.9-111

 

Boky a dve-ie lammaíová dievoír'ískova'

deska (DTDL) {I 18 mm, vrchní a spodm

deska DTDL tl 25 mm Obvodové hrany

ABS 2mm zada solo/ah dle DTDL tl max

3 mm, vnlííní police polohovaíeíríe na

kolíky DTDL ll 16 mm, úchytky kovove .

PORT/1 ALU 160 mm (rozteč) - elox

híInik Zámek zápuslny uzamykacíkažde

dver'rIl kridlov sokl“ pevny sok/Z DTDLII' 18

mm s celoplošnym lepenyrn hlínlkovyrn

plechem (na DTDL) Boly harm a spoan

deska - dekor buk couníry přírodní H3991

5710 ( vzornIk EGGERí dveře a vnnínr

pol/ce - barevny odsíIn světle šeda RAL

7037

 

Konstrukce lanunálová dr'evoír'ískova

deska (DTDL) lí 25 mm, dekor buk country

prírodnl n3991 5:10 ( vzorník Eggerí

obvodové hrany ABS rl ? mm šířka dle

"00er desky Kan/em do zdí podkladní

swsíe lIšty na hmoždínky do zdí háčky na

kabaly kovové - povrchová uprava mamy

chrom. 8 ks Pozn na mísíě bodou

popřípadě provedeny oívory pro el

zásuvky. vypínače

 

 

Boky lammáíova díevoír'Iskova deska

(DTDL) ll 18 mm, dekor , bíla mal vrchní a

spodní deska Id! II 25 mm, dekor -oile

mat Celní dvířka /paneíy 3x ldl ll 18 mm

dekor - bíla polo/esk Posuv: polezdové

kovánI pm posuvné dveře do hmotnoslr

100 kg. s brzdou. horní po/ezd prohl vodící

kolejnrce, kadacky, dovírač s llumernm

Hrany ABS ll Zrnrn, šířka dle ííoušíky

desky. zada solo/ak dle lemma Vnrír'ní

pol/ce polohov na koliky ldr lí 18 mm

dekor - bila rnaí, tyč na ramínka - 3ks„

průměr 20mm. Uchytky. úchylkovyprokí

po celé délce dveri povrch.úprava

eloxvhílník pro malenáí ll 18mm. na boku s

drážkou pro nasunulr Širokého dorazového

kadácku Nohy výškové síavrlelné

kuchyňské výška 100 mm Sokl

naklapávací sokl plastový na slavrfeíné

nohy + nalepeny pás - nerez broušený

Korpus larnInárova dřevotnsk deska

(DTDL) u 18 mm, bílá mal, obvod hrany

ABS fl 2 rnrn šířka dle í/ desky. Dvířka,

lícové desky DTDL tl 18 mm, bílá mat

Polrce polohovna kolíky DTDL tl 18 rnrn

bíla mal Prac deska ll 36 mm.

povrcnuprava- lam/nan Il povrchové

upravy cpl - íl.0,6rnm, dekor dub přírodní,

zadní deska kuch seíavy kerarn obklad.

600 x300 bíly Osvelíenr led pasek

zalrézovaný do spodčasb hor skr'Inek

ováni' úchytky kovové - parta alu 160 rnrn

(rozlet) pro horní skříňky. pana alu 224

mm (rozteč) pro spodní skříňky (elox

líník), závěsy blum 90'„ Šuplíky kuerkový

pínovysuv (30kg), s plech bočníci. slíibmy

1X plastovy příbomík Nohy výškové

slavneíne kuchyňské, výška 100 mm

Nakíapávací sokl na sfavkeí nohy

nerez plech Véírací mňžka Šír'ka 60 mm.

délka 450 mm warez  

 

 

 
 

164 219,60 Kč 21% 3448612KČ 198 705 72 Kč

21 11028116 21% 443316 Kč 25 54344 Kč

6130376 Kč 21% 12 873.79 Kč 74177.55 Kč

97 880 52 Kč 21% 20554191 KČ 118 435,43 Kč

     
 

 



 

 

KUCHYNSKÁ LINKA
$9 a

4
3
0
0
m
m

x
G
O
!
)
1
3
5
0
)

x
2
2
0
0
m
m

SPECIFIKACE VIZ VÝKRES C

0149412

  

Korpus lem/nalová dřevotřísk deska

(DTDL) (I 18 mm bílá mai. obvod hrany

ABS 0 2mm, šířka dle 0 desky, Dvířka,

íicové desky DTDL (I. 18 mm. bííá mar

Poííce po/ohovna kolíky DTDL tl 18 mm.

bííá mar Prac deska tl 38 mm

povrchůprava- laminar. fl povrchové

úpravy cpl » tl 0„ 6mm deko! dub přírodní

zadni deska kuch selavy kara/n obklad

600 x300 bííý Osvětlení (ed pásek

zafrezovany' do spod částí hor skříněk

Kování Uchytky kovové -puna alu 160 mm

(rozteč) pro ham! skříňky pone alu 224

mm ( rozteč) pm spodní skříňky (eíox

hlíník), závěsy blum 90' Šuplíky kuličkový

pínovysuv (30kg). s plechbočniu stříbrný

1x plastový příbomík Nohy výškově

sfavifeíne kuchyňské, výška 100 mm

Naklapa vací sokl na slavně! nohy

nerez plech Vál/aci mřížka šíň<a 60 mm

déíka 450 mm warez

8337419 KČ 21% 17 508 58 KČ 100 88277 Kč

 

 

S10 ZRCADLO v RÁMU

  8
0
0

x
7
0
0

x
2
0
m
m

 

 

4
9
5
0

; %

J
á

7
5
“
4
,
4

[
í

  
   

rám masrv — přírodní dubové dřevo tí 20

mm, nemořené. marný bezbarvy lak (pron

účinkům vínkostv) spa/e na koso Zrcadlo

Cíle, l/ 4 mm vsazené korvene A rámu

Závěs systémový závěs obrazový pro

nosnost 10 kg   
3046014 KC

 
21%

 
6 396.63 KČ

 
36 856.77 KC

 Pokud jSOU v Design manuálu uvedeny ceny, jsou to ceny průměrné tržní, platné k termínu vypracování PD.

 

 



  

 
DESIGN MANUAL

 

OSTATNÍ INTERIEROVÉ PRVKY ( TYPOVÉ) o1 až 019

 

 

 

 

    

 

 

     

Položka Popis položky Rozměr Schema mistri specifikace Oem IMJ Celkem DPH Cm. DPH Com : DPH 1

či

E [ g
g 105 Keramvcka tabu/e Hltnlkavý rám ( barya

Š 5 106 sti/'bma) vypoulgy prom stí/brně Šedé

, ‘ spoje v rcl/ch ovrch magnetic/(y

01 :'(Ž'BŘCTIIECZŽĚO Í _ :1: keramlcfiy'za sucha slitatelný. barya Dita 46 400.00 Kč 21 % 9744,0010: 56 14400 Kč

Š' I Součást! baleni odkládací h/mr’kova pol/CA3

3‘ “9 v delce 30cm PODISOVaC 3 magnety a

Š .. 212 msta/atm mate/lat pro montaž na zed

š " _-_.__

E “' A?

E E
53, E- Keramtcka rabm’e Him/kovy rám | barva

3 E stnamat vypouklý prom stříbrně Sede

4 U spa/e v rozích Povrch magnet/aky

02 :ŽŠCCAEICŠÉO Í 116 keramickým sucha stlrate/ný. Dan./a b/Ia' 3 289 26 Kč 21% 690 74 KC 3 98000 Kč

8 Součást/balení odkládací him/ková pol/Cha

9 v délce 30cm, popisovač 3 magnety &

g, mstatačni mate—nat pro montáž na zed

%, ::

w ___—. -

1

"" “* " “* “*“ \

E
E t

2 ' Keramtcká tabule Httnikovyram (barva

g stítbmatyypoukty proti/. střrbmé Sede

, U * spole vrozich Povrch magneticky

O3 ŠŠŠCEÁE'CŠĚO Í ] 214 keramvcky’ za sucha sríratelny, ban/a [71/3 4 495.87 Kč 21% 944 13 Kč 5 114000 Kč

8 “ Součástí balení odkládací hltnikova po/tčka

$3 v délce 30cm. popisovač 3 magnety a

Š \ .. ; msta/ešní matenál pro mania? na zed

g ,8- _ ___ „

|     
 Pokud jsou v Design manuálu uvedeny ceny, Jsou to ceny průměrné tržní, platné k termínu vypracování PD,

 

 $4 185,13 Kč 
 



 

DESIGN MANUAL
 

ELEKTROSPOTREBICE V RAMCI KUCHYNSKE SESTAVY ( SS), (89)

 Položka Popis položky Rozměr J Schema Í místnos spedflluce Gena I NJ Celkem DPH Cena DPH Cona : DPH

 

VESTAVNÁ

LEDNmEs

MRAZNmKou

V
ý
š
k
a

1
7
7
5
c
m

Š
í
ř
k
a
5
4
c
m

H
l
o
u
b
k
a
5
4
c
m

 

 

 

Vestavná lednrce kombrnovana s

mrazákem (2 ks dveří) Energetrcká

tilde A“ Klrrnatrcka třída Tí

Celkový ob/em Brutto 246/ Vnrtr'ní

objem chtadnrčky 190/ Vnrtr'ni

ob/ern mraznrčky 561, Mraz/cr

kapacrta 3 kg/24h . Hladrna hluku

41 dB Ovladani Elektron/cké No

Frost system Prostorné a odolné

pr'hradky ve dver'rch 3 ks + šuplrky

na zelenrnu ovoce Osvětlení LED

Počet výsuvných šuplíku v

mraznlčce 3ks (cena kalkulovana

v sestavě SS. 39>

N

 

 

ELEKTRICKÁ

TROUBA

VESTAVNÁ

V
ý
š
k
a
5
9
5
c
m

Š
í
ř
k
a
5
9

5
c
m

H
l
o
u
b
k
a
5
7

5
c
m

Vestavná nerez trouba elektrrcka

Energetrcká tr'r'cla A thr'ni objem

trouby 65/ Celkový pr'rkon 3 1 kW

Horni topné těleso 900 W Spodní

topné těleso 1100 W Zadnr'

kruhové topné těleso 2000 W

Elektrický gnl 2000 W Počet funkci

10 fun/(c1 trouby vč horkého

vzduchu Zamačkavací podsvícené

knoflíky CoolDoor3 » tra/tte sklo

dveií Tts programator (cena

kalkulovana v sestavě 88 89)

 

 

 

INDUKČNÍL

PLOTÝNKA

Vestavná rndukčnl varná deska

Barva Černá Výška 5 5 cm Štika

57.6 cm Hloubka 51.8 cm

Senzorové ovládáni výkonu

SLlDER Célkovy pr'r'kon 7 4 k W

Počet varných zón/hořáku 4

Funkce Bndge. Funkce Pauza

Funkce udržování tep/a Zbytkové

ukazatele tep/a, Dětský zamek

Automatické rozpoznán/' pr'rtomnostt

hrnce

(cena kalkulovana v sestavě 88 89

)

 

 

VÝSUVNÁ

mGESTOŘ

V
ý
š
k
a

1
7
4

x
Š
í
ř
k
a
6
0

)(
H
l
o
u
b
k
a
3
0
5
-
4
2
5

c
m

 Teleskoptoký odsavač par černý/

nerez Ti energet. účínnosti E

Vzdálenost od el varné desky 65

cm Průměr odtahu 12 cm Max

vykon odtahu 34 7 m3/h Úroveň

hluku pr'r mm vykonu 55 dB / 65 dB

pr'r max výkonu Osvětlení 2x20 W

halogenové Ovladanl Senzorové

ovladani. Stupně výkonu 3 LED

drspler Tukový flit/V uhllk mm: není

součastr baleni (cena kalkulovana

v sestavě SB $9 )

 

 

VESTAVNÁ

MYČKA 5
9
6

x
5
5
6

x
V
ý
š
k
a
8
1
7
m
m

:
5
%

  

Vestavná myčka nádobí MI 424 AB‘

mrnrma/né 9 sad nádobí mrnrmalné

energetická třída AH Integrovaný

elektron/cký ovládací panel.

mrnr'malně 4 mycr' programy (cena

kalku/ovana v sestavě sa SQ)  

25 436 45 Kč 21 % 5 341 66 Kč 30 77012 Kč

 

 
17 242,62 KC 21% 3620.95 Kč 20 86357 Kč

 

14 597 04 Kč 21% 3 086 38 Kč 17 78342 Kč

 

8 738.08 Kč 21% 1 835,00 KC 10 573,08 Kč

 

16 070 54 Kč  21%  3 374,81 Kč  19 445,35 Kč

 

 

 



VESTAVNÁ

PRAČ KA

(“Er

 

I
Předem plněna pračka na 7 kg

prádla 5 1200 otáčkamt za mm 16

programů (vč Babfootecl)

Systém AquaFUS/on Hlučnost pf!

prani 57 dB Htučnostpň

220 312 odstřeďování 65 dB Ene/get třida

AH Spotřeba vody—711 Od/oženy

stan 0-24 hodin. H/ Tech topeni

Zámek (cena kalku/ovana v

sestavě 88 SQ)

 

VESTAVNÝ DŘEZ

+ BATERIE

V
e
h
k
o
s
l
c
e
l
k
e
m
6
9
x
4
7
c
m

d
ř
e
z
3
3

x
4
0
‘
h
l
o
u
b
k
a

1
8
c
m

$
"
“

6
0
“
“

“
“
“
m
e

5
4
“
“
V
V
Š
“

8
2

Vestavěny dřez se skleněným

odkapávačem nerezavé/ici oce)

vč sítka sifonu s nam/ením na

myčku /pračku + Kuchyňská

mÍSICÍ baterie vysoka (Výška 36

cm) barva nerezavé/ici OCe/t (cena

kalku/ovana v sestavě 58 S9 )

220 312

 

 
MIKROVLNNÁ

TROUBA         
   

„
_
v
„
.
.
.
_
.
_ 

Volně stolicí mikrovlnná tlouba.

provedeni nerez Výška 262 cm

Šířka 45.2 cm Hloubka 331 cm

Kapacita 20! Otočný tali/' průměr

20 312 245 cm Výkon 700 W 9 p/ogramú

Auto Gn) 900 W 5 urovni vykonu

Ovládám elektronické Minutka

elektron/oka 95 min (cena

kalku/ovana v sestavě SB SQ)   

 

   

 

  

21365.24KC 21% 4 486 70 Kč 25 851.94 Kč

6 640.34 Kč 21% 1 394.47 Kč 8 034,81 KC

4 737,60 Kč 27% 99490 KČ 5 73250 KČ          
 

114 927,92 Kč



 

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

 

 

 

Stavba: T1747 PLATFORMA NOVÝCH TECHNOLOGIÍ CPIT - TL3

Objekt: so 01 OBJEKT CPIT - TL3

Rozpočet 1 ZDRAVOTNĚ TECHNICKÉ INSTALACE

Zadavatel IČO:

DIČ:

Zhotovitel: Ridera Stavebni a.s. IČO: 45192464

DIČ: CZ 45192464

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

Rozpis ceny Celkem

HSV 234 364,08

PSV 1 213 763,37

MON 0,00

Vedlejší náklady 0.00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 1 448 127,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 1 448 127,45 CZK

  
  

Zaokrouhlení -0,45 CZK

 

Cena celkem bez DPH 1448127,00 CZK

 

 
 

dne

 

30.7.2018

 

 

Za objednatele

 

 



 

 

Rekapitulace dílů

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV
67 881,48 5

8 Trubni vedeni HSV
116 822,11 8

97 Proražení otvorů HSV
27 349,00 2

99 Staveništní přesun hmot HSV
19 880,35 1

721 Vnitřní kanalizace PSV
230 785,19 16

722 Vnitřní vodovod PSV
346 387,89 24

’25 Zařizovací předměty PSV
559 023,13 39

726 Instalační prefabrikáty PSV
77 567,16 5

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 431,14 O

1 448127,45 100
Cena celkem      
 

 



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k
 

S
:

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

—
T
L
3

 

0
:

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

—
T
L
3

 

Z
D
R
A
V
O
T
N
Ě
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

  

 
P
.
č
.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

 N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

 
M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

 
 c
e
n
a

/
M
J

C
e
l
k
e
m

 
 

C
e
n
í
k

C
e
n
.

 s
o
u
s
t
a
v
a

/

p
l
a
t
n
o
s
t

C
e
n
o
v
á

ú
r
o
v
e
ň

 
 
D
í
l
:

1

1
|
1
3
9
6
0
1
1
0
2
R
0
0

Z
e
m
n
í
p
r
á
c
e

|
R
u
č
n
í
v
ý
k
o
p
j
a
m
,

r
ý
h
a
š
a
c
h
e
t
v
h
o
r
n
i
n
ě
3

s
p
ř
e
h
o
z
e
n
í
m
n
a
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
d
o

5
m

n
e
b
o

s
n
a
l
o
ž
e
n
í
m
n
a

r
u
č
n
í
d
o
p
r
a
v
n
í
p
r
o
s
t
ř
e
d
e
k

0
.
5
’
0
.
5
‘
(
4
1
+
2
6
+
7
2
)

m
3

 

N

1
6
2
2
0
1
2
0
1
R
0
0

  
V
o
d
o
r
o
v
n
é
p
ř
e
m
í
s
t
ě
n
í
v
ý
k
o
p
k
u
n
o
š
e
n
í
m

z
h
o
r
n
i
n
y

1
a
ž

4
,
n
o
š
e
n
í
m
,
n
a
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
d
o
1
0
m

 
 

m
3

 
 [

3
1
1
7
5
1
0
1
1
0
1
e
r

[
4
|
4
5
1
5
7
2
1
1
1
R
0
0

D
í
l
:
8

b
e
z

n
a
l
o
ž
e
n
í
,
a
v
š
a
k

s
v
y
p
r
á
z
d
n
ě
n
í
m
n
á
d
o
b
y
n
a
h
r
o
m
a
d
u
n
e
b
o
d
o
d
o
p
r
a
v
n
í
h
o
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
u
,

]
O
b
s
y
p

p
o
t
r
u
b
í
b
e
z
p
r
o
h
o
z
e
n
í
s
y
p
a
n
i
n
y
,

s
d
o
d
á
n
í
m

š
t
ě
r
k
o
p
í
s
k
u
f
r
a
k
c
e
0

—
2
2
m
m

m
3

s
y
p
a
n
i
n
o
u

z
v
h
o
d
n
ý
c
h

h
o
r
n
í
n

tř
,

1
-
4
n
e
b
o
m
a
t
e
r
i
á
l
e
m
p
ř
i
p
r
a
v
e
n
ý
m
p
o
d
e
l
v
ý
k
o
p
u
v
e
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
i
d
o
3
m

o
d

j
a
k
o
u
k
o
l
i
v
m
í
r
u
z
h
u
t
n
ě
n
í
,

V
ý
k
o
p
b
e
z

l
o
ž
e

:
3
4
,
7
5
-
6
,
9
5

[
L
o
ž
e
p
o
d

p
o
t
r
u
b
í
,
s
t
o
k
y
a
d
r
o
b
n
é
o
b
j
e
k
t
y
z
k
a
m
e
n
i
v
a
d
r
o
b
n
é
h
o
t
ě
ž
e
n
é
-
h
o
0
+
4
m
m

v
o
t
e
v
ř
e
n
é
m
v
ý
k
o
p
u
,

1
0
0
m
m

l
o
ž
e
p
o
d
k
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
m
p
o
t
r
u
b
í
m

v
z
á
k
l
a
d
e
c
h

:
0
,
5
*
O
.
1
*
(
4
1
+
2
6
+
7
2
)

T
r
u
b
n
í
v
e
d
e
n
í

m
3
í

 
5
7
2
1
1
7
6
2
1
2
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
t
r
u
b
p
o
l
y
v
i
n
y
l
c
h
l
o
r
í
d
o
v
é
p
o
t
r
u
b
í
P
V
C
,
o
d
p
a
d
n
í

(
s
v
i
s
l
é
)
,
D

1
1
0
m
m
,

s
3
.
2

m
m
.
D
N

1
0
0

 

(O

7
2
1
1
7
6
2
1
3
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h

t
r
u
b
p
o
l
y
v
i
n
y
l
c
h
l
o
r
í
d
o
v
é
p
o
t
r
u
b
í
P
V
C
,
o
d
p
a
d
n
í

(
s
v
i
s
l
é
)
,
D

1
2
5
m
m
.

s
3
,
2

m
m
,
D
N

1
2
5

 

rx

7
2
1
1
7
6
2
1
4
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h

t
r
u
b
p
o
l
y
v
i
n
y
l
c
h
l
o
r
i
d
o
v
é
(
P
V
C
)
.
o
d
p
a
d
n
i

(
s
v
í
s
l
é
)
,
D
1
6
0
m
m
.

s
4
,
0
m
m
,
D
N

1
5
0

 

Q)

7
2
1
1
7
6
2
2
2
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
t
r
u
b
p
o
l
y
v
i
n
y
l
c
h
l
o
r
i
d
o
v
e
p
o
t
r
u
b
í
P
V
C
,
s
v
o
d
n
é

(
l
e
ž
a
t
é
)
v
z
e
m
i
,
D

1
1
0
m
m
.

s

3
,
2
m
m
,
D
N

1
0
0

 

S
p
l
a
š
k
o
v
é

i
d
e
š
ť
o
v
é

v
z
á
k
l
a
d
e
c
h

:
4
,
4
+
1
0
,
3
+
2
,
5
+
3
,
5
+
1
„
6
+
9
.
9
+
7
.
5

R
:
1
,
3

 

O)

7
2
1
1
7
6
2
2
3
R
0
0

 
 

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
t
r
u
b
p
o
l
y
v
i
n
y
l
c
h
l
o
r
í
d
o
v
é
p
o
t
r
u
b
í
P
V
C
,
s
v
o
d
n
e

(
l
e
ž
a
t
é
)
v
z
e
m
i
,
D

1
2
5
m
m
,

s

3
,
2
m
m
,
D
N

1
2
5

 
  

 
 

S
p
l
a
š
k
o
v
é

i
d
e
š
ť
o
v
é
v
z
á
k
l
a
d
e
c
h

:
1
+
1
+
1
4
+
6
,
2
+
2
,
2

R
:
1
,
6

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

6
7
8
8
1
,
4
8

2
9
0
3
9
,
5
3
l
8
0
0
—
1

l
R
T
s

1
8
/
1

l
R
T
S
1
7
/
I

 

1
8
6
1
„
5
6

8
0
0
-
1

 
 

R
T
S

1
8
/
l

 

R
T
S

1
8
/
l

 
 

 
 

3
0
1
5
0
.
4
9
1
8
0
0
-
1

u
b
k
u
v
ý
k
o
p
u

a

I
R
T
S

1
8
/
1

j
R
T
s

1
5
3
/
7
]

 

]
6
8
2
9
,
9
0
I
8
2
7
-
1

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
I
T

 

1
1
6
8
2
2
,
1
1
 

2
8
2
8
.
4
0

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
7
/
l

 

1
5
4
2
,
7
8

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/

I

 

5
5
7
.
1
1

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/

I
R
T
S

1
8
/
l

 

2
0
2
0
6
,
0
3

8
0
0
—
7
2
1

 
R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/

|

 
  

1
3
6
4
9
,
2
2

8
0
0
-
7
2
1

  
R
T
S

1
8
/

!

  
e
r
s

1
7
/
1

!
 

 

S
t
r
á
n
k
a

3
z
2
2



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s
p
r
a
c
i
a
d
o
d
á
v
e
k
 

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 

S
O

O
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

—
T
L
3

 

Z
D
R
A
V
O
T
N
Ě
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

  

P
L
‘
.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

 
 

1
0
7
2
1
1
7
6
2
2
4
R
O
O

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
t
r
u
b
p
o
l
y
v
i
n
y
l
c
h
l
o
r
i
d
o
v
é
p
o
t
r
u
b
í
P
V
C
,
s
v
o
d
n
é

(
l
e
ž
a
t
é
)
v
z
e
m
i
,
D

1
6
0
m
m
,

s

4
.
0
m
m
,
D
N

1
5
0

 

S
p
l
a
š
k
o
v
é

i
d
e
š
ť
o
v
é
v
z
á
k
l
a
d
e
c
h

:
2
1
,
0
*
2
+
6
+
1
1
,
2
*
2

R
:
1
,
6

 
1

„_

2
8
6
1
1
2
6
4
.
A
R

t
r
u
b
k
a
p
l
a
s
t
o
v
á
k
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
P
V
C
;

h
l
a
d
k
á
,

s
h
r
d
l
e
m
:
S
n

8
k
N
/
m
2
;
D

:
2
0
0
,
0
m
m
:

s
=
5
,
9
0
m
m
;

|
=

3
0
0
0
.
0
m
m

k
u
s

 

C
h
r
á
n
í
č
k
a
k
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í
c
h
p
r
o
s
t
u
p
u
z
á
k
l
a
d
y

:
(
1
,
3
*
6
+
0
,
9
*
8
)
/
3
+
1

 
1
2
4
2
6
1
1
1
7
1
5
R

č
e
r
p
a
d
l
o
k
a
l
o
v
é
,

f
e
k
á
l
n
í
;

p
o
u
ž
i
t
í
p
r
o
o
d
č
e
r
p
á
v
á
n
í
o
d
p
a
d
n
í
v
o
d
y
;

i
n
s
t
a
l
a
c
e
p
e
v
n
á
n
e
b
o
p
ř
e
n
o
s
n
á
,

v
e
r
t
i
k
á
l
n
í
;
p
r
o
v
o
z
n
í
r
o
z
s
a
h
7
,
4
m
/
1
5
,
9
m
3
/
h
;
d
r
u
h
č
e
r
p
a
n
é
k
a
p
a
l
i
n
y
z
n
e
č
i
š
t
ě
n
a
v
o
d
a

s

r
o
z
p
t
ý
l
e
n
ý
m
i
č
á
s
t
i
c
e
m
i
d
o

p
r
.
2
5
m
m
;

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
G

5
/
4
"
;
H
m
a
x

7
m
;

t
e
p
l
o
t
a
č
e
r
p
a
n
é

k
a
p
a
l
i
n
y
d
o

3
5

“
C
;
n
a
p
ě
t
í
1
x
2
2
0
-
2
4
0

V
;
m
a
z
á
n
í

l
o
ž
i
s
e
k

o
l
e
j
o
v
é
;
d
é
l
k
a
p
ř
í
v
o
d
u
5
,
0
m

k
u
s

 
1
3
4
2
6
6
3
1
0
1
1
?

s
t
a
n
i
c
e
p
ř
e
č
e
r
p
á
v
a
j
í
c
í
a
u
t
o
m
a
t
i
c
k
á

p
r
o

1
č
e
r
p
a
d
l
o
;
o
b
j
e
m

1
1
0
,
0
0

!;
p
r
a
c
o
v
n
í
r
o
z
s
a
h
o
d

1
d
o

2
4
m
3
/
h

s
v
ý
t
l
a
č
v
ý
š
k
o
u
d
o

9
m
;
d
r
u
h
č
e
r
p
a
n
é

k
a
p
a
l
i
n
y

-
o
d
p
a
d
n
í
v
o
d
a

z
m
a
l
ý
c
h
b
u
d
o
v
;

t
e
p
l
o
t
a

č
e
r
p
a
n
é
k
a
p
a
l
i
n
y
d
o
4
5

“
C
;

i
n
s
t
a
l
a
c
e

u
v
n
i
t
ř
b
u
d
o
v
y
n
a
r
o
v
n
é
a
p
e
v
n
é
p
o
d
l
a
z
e
n
e
b
o
v
š
a
c
h
t
á
c
h

m
i
m
o

o
b
j
e
k
t
;
p
r
o
č
e
r
p
á
n
í
o
d
p
a
d
n
í
c
h
v
o
d

z
d
o
m
á
c
n
o
s
t
í
n
e
b
o
s
y
s
t
é
m
y
u
m
í
s
t
ě
n
é
p
o
d

k
a
n
a
l
i
z
a
č
n
í

s
í
t
í

k
u
s

m
n
o
ž
s
t
v
í

 

D
í
l
:
9
7

P
r
o
r
á
ž
e
n
i
o
t
v
o
r
ů

 
1
4  6

1
2
4
0
3
3
8
4
R
0
0

 
 H
r
u
b
á
v
ý
p
l
ň

r
ý
h
v
e
s
t
ě
n
á
c
h
,
j
a
k
o
u
k
o
l
i
v
m
a
l
t
o
u
m
a
l
t
o
u
z
e
s
u
c
h
ý
c
h
s
m
ě
s
í

7
0

x
7
0
m
m

  
 

j
a
k
é
k
o
l
i
v
Š
í
ř
k
y
r
ý
h
y
.

1
.
P
P

1
.
N
P

2
.
N
P

3
.
N
P

:
3
.
5
‘
1

:
3
.
5
‘
8
+
1
,
5
+
4

:
3
.
5
'
7
+
1
,
5
+
4

:
3
,
5
*
8
+
1
,
5
'
1
+
1
,
5
+
4

 
1
5

 

9
7
1
0
3
3
1
3
1
R
0
0

 

V
y
b
o
u
r
á
n
í
o
t
v
o
r
ů
v
e
z
d
i
v
u
c
i
h
e
l
n
é
m

z
j
a
k
ý
c
h
k
o
l
i
v
c
i
h
e
l
p
á
l
e
n
ý
c
h

n
a
j
a
k
o
u
k
o
l
i
v
m
a
l
t
u
v
á
p
e
n
o
u
n
e
b
o
v
á
p
e
n
o
c
e
m
e
n
t
o
v
o
u
,
p
r
u
m
é
r

p
r
o
f
i
l
u
d
o
6
0
m
m
,

t
l
o
u
š
ť
k
y
d
o

 1
5
0
m
m

 

k
u
s

 

l
k
e
m

C
e
n
í
k

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/

p
l
a
t
n
o
s
t

C
e
n
o
v
á

ú
r
o
v
e
ň
 

4
1
6
5
4
,
8
8
8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/
i

R
T
S

1
7
/
i

  

7
7
1
3
.
8
4
S
P
C
M

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
8
/
l

  

1
6
0
0
6
,
2
6
S
P
C
M

R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
8
/
l

 

1
2
6
6
3
.
5
9
S
P
C
M

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
8
/
I

 

2
7
3
4
9
,
0
0
 

8
7
4
2
.
4
2

8
0
1
-
4    R

T
S

1
8
/
l

 R
T
S

1
7
/
I

  

4
9
2
,
8
9

8
0
1
-
3

R
T
S

1
8
/
1

R
T
S

1
8
/
l

 

 
 

 
 
 

z
á
k
l
a
d
o
v
é
m
n
e
b
o
n
a
d
z
á
k
l
a
d
o
v
e
m
,

1
P
P

:
2

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

8
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

S
t
r
á
n
k
a
4
z
2
2



 

P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
i
a
d
o
d
á
v
e
k

S
:

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
l
T

-
T
L
3

  

0
:

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

-
T
L
3

 

R
:

1
Z
D
R
A
V
O
T
N
Ě
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

  

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/
C
e
n
o
v
á

P
.
č
.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a
/
M
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n
í
k

p
l
a
t
n
o
s
t

ú
r
o
v
e
ň

1
.
N
P
:
6

2
.
N
P

:
7

3
.
N
P

;
8

9
7
1
0
3
3
1
4
1
R
0
0

V
y
b
o
u
r
á
n
í

o
t
v
o
r
ů
v
e
z
d
i
v
u
c
i
h
e
l
n
é
m

z
j
a
k
ý
c
h
k
o
l
i
v

c
i
h
e
l
p
á
l
e
n
ý
c
h

l
k
u
s

9
0
.
0
0
1
8
0
1
-
3

R
T
S

1
8
/

I
n
a
j
a
k
o
u
k
o
l
i
v
m
a
l
t
u
v
á
p
e
n
o
u
n
e
b
o
v
á
p
e
n
o
c
e
m
e
n
t
o
v
o
u
,
p
r
ů
m
ě
r

p
r
o
f
i
l
u
d
o
6
0
m
m
.

t
l
o
u
š
ť
k
y
d
o

I

3
0
0
m
m

z
á
k
l
a
d
o
v
é
m
n
e
b
o
n
a
d
z
á
k
l
a
d
o
v
é
m
,

1
„
P
P

:
1

2
.
N
P

:
1

1
7
9
7
1
0
3
3
2
3
1
R
0
0

V
y
b
o
u
r
á
n
i
o
t
v
o
r
u
v
e
z
d
i
v
u
c
i
h
e
l
n
e
m
z
j
a
k
ý
c
h
k
o
l
i
v

c
i
h
e
l
p
á
l
e
n
ý
c
h

k
u
s

5
9
9
,
9
0

8
0
1
—
3

R
T
S

1
8
/

|
n
a
j
a
k
o
u
k
o
l
i
v
m
a
l
t
u
V
a
p
e
n
o
u
n
e
b
o
v
á
p
e
n
o
c
e
m
e
n
t
o
v
o
u
,

p
l
o
c
h
y
d
o
0
.
0
2
2
5
m
2
,

t
l
o
u
š
ť
k
y
d
o
1
5
0

m
m

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

1

(D

R
T
S

1
7
/

I

 
 

 
\

l

l
l

 
 

 

 

 

 

R
T
S

1
8
/

l

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

z
á
k
l
a
d
o
v
e
m
n
e
b
o
n
a
d
z
á
k
l
a
d
o
v
é
m
,

1
.
P
P

:
2

1
.
N
P

:
4

2
.
N
P

:
4

3
.
N
P

:
4

1
8
9
7
1
0
4
2
1
4
1
R
0
0

V
y
b
o
u
r
á
n
í

o
t
v
o
r
u
v
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
p
ř
í
č
k
á
c
h

a
z
d
e
c
h
p
r
ů
m
ě
r

p
r
o
f
i
l
u
d
o
6
0
m
m
.

t
l
o
u
š
ť
k
y
d
o
3
0
0
m
m

k
u
s

3
3
7
,
4
7
l
8
0
1
-
3

R
T
S

1
8
/

l
R
T
S

1
8
/
1

 

 

 
 

 
 

 
 

 
I

\
 

 
 

z
á
k
l
a
d
o
v
ý
c
h
n
e
b
o
n
a
d
z
á
k
l
a
d
o
v
ý
c
h
,

1
.
P
P

:
0

1
.
N
P

:
1

2
.
N
P

:
1
+
1

9
7
2
0
5
4
1
4
1
R
0
0

V
y
b
o
u
r
á
n
i

o
t
v
o
r
ů
v
e
s
t
r
o
p
e
c
h
n
e
b
o
k
l
e
n
b
á
c
h
ž
e
l
e
z
o
b
e
t
o
n
o
v
ý
c
h
p
l
o
c
h
y
d
o
0
.
0
2
2
5
m
2
,

t
l
o
u
š
ť
k
y
d
o

k
u
s

8
9
9
9
.
7
6
Í
8
0
1
-
3

R
T
S

1
8
/

l
1
5
0
m
m

l

b
e
z
o
d
s
t
r
a
n
e
n
i
p
o
d
l
a
h
y
a
n
a
s
y
p
u
,

V
n
i
t
ř
n
í
v
o
d
o
v
o
d

1
6

V
n
i
t
ř
n
í
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e
:
1
4
+
1
3
+
1
3
+
1
0

 
1

O)

 

R
T
S

1
7
/
I

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

8
,
©

R
T
S
,
a
s

S
t
r
a
n
k
a

5
z
2
2



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k

 

S
:

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 

O
:

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

—
T
L
3

 

Z
D
R
A
V
O
T
N
Ě
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

  

P
.
č
.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

 
N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a
/
M
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n
í
k

 
2

9
7
4
0
3
1
1
4
2
R
0
0

O

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/
C
e
n
o
v
á

p
l
a
t
n
o
s
t

ú
r
o
v
e
ň
 

V
y
s
e
k
á
n
í

r
ý
h
v
j
a
k
é
m
k
o
l
i
v
z
d
i
v
u
c
i
h
e
l
n
é
m

v
p
l
o
š
e

m
8
0
8
6
.
5
6

8
0
1
-
3

d
o
h
l
o
u
b
k
y
7
0
m
m
,

Š
í
ř
k
y
d
o
7
0
m
m

 

D
í
l
:
9
9

R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
7
/
l

 
S
t
a
v
e
n
i
š
t
n
í
p
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

1
9
8
8
0
,
3
5

 
2
1

9
9
8
2
7
6
1
0
1
R
0
0

 

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

p
r
o
t
r
u
b
n
í
v
e
d
e
n
í

z
t
r
u
b
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
n
e
b
o
s
k
l
o
l
a
m
i
n
á
t
o
v
ý
c
h
v
o
t
e
v
ř
e
n
é
m
v
ý
k
o
p
u

t
1
9
8
8
0
,
3
5

8
2
7
-
1

 

D
í
l
:
7
2
1

R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
7
/
l

 

v
o
d
o
v
o
d
u
n
e
b
o
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e
r
a
ž
e
n
é
n
e
b
o
h
l
o
u
b
e
n
é
(
8
2
7

1
.
1
,
8
2
7

1
.
9
,
8
2
7

2
.
1
.
8
2
7

2
.
9
)
,
d
r
o
b
n
ý
c
h
o
b
j
e
k
t
ů

 
V
n
i
t
ř
n
í
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e

2
3
0
7
8
5
,
1
9

 
2

7
2
1
1
7
6
1
0
1
R
0
0

N   
 

 

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h

t
r
u
b
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é

p
o
t
r
u
b
í
P
P
,

p
ř
i
p
o
j
o
v
a
c
í
.
D
3
2
m
m
m
,

s
1
,
8
m
m
.
D
N

3
0

m
2
5
2
1
1
,
0
4

8
0
0
-
7
2
1

 

 
 

 
 

 
 

  R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
7
/
I

 
 
 

1
.
P
P

:
1
+
O
.
5

1
.
N
P

:
1
6
,
5
+
2
,
5
+
5
,
5
+
3
+
6
+
5
+
1
+
3
+
4
+
1
1
+
4
+
5

2
1
N
P
1
3
+
1
1
+
3
+
1
1
+
5
+
4
,
5
+
3
.
5
+
5
,
5
+
9
+
1
+
4

3
.
N
P

:
3
+
3
,
5
+
7
+
5
+
2
+
4

R
:
6

 
2
3
7
2
1
1
7
6
1
0
3
R
0
0

 
 

 

 

P
o
t
r
u
b
í

z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h

t
r
u
b
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é

p
o
t
r
u
b
í
P
P
,

p
f
i
p
o
j
o
v
a
c
i
,
D
5
0
m
m
,

s
1
,
8
m
m
,
D
N

5
0

m
2
8
7
7
.
7
6

8
0
0
-
7
2
1

 
 

 
 

 R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
I

 

1
.
P
P
:
O

1
.
N
P

:
1
,
5

2
.
N
P

:
3
+
1
+
1
,
5
+
1

3
.
N
P

:
1
+
3
+
1
+
1
+
1
.
5

R
:

1
.
5

 
2

V

7
2
1
1
7
6
1
0
4
R
0
0

 
 

 

 

 

P
o
t
r
u
b
i
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
t
r
u
b
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é

p
o
t
r
u
b
í
P
P
,

p
fi
p
o
j
o
v
a
c
i
,
D
7
5
m
m
,

s
1
,
9
m
m
,
D
N

7
0

m
1
9
0
9
,
1
7
8
0
0
-
7
2
1

 
 
 

 
 R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
l

 
 

1
.
P
P
:
0

1
1
N
P

:
1

2
.
N
P
:
5
+
1

3
.
N
P
:
1

R
:
1

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

8
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

S
t
r
á
n
k
a
6
z
2
2

 



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s
p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k

S
:

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

  

0
:

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

-
T
L
3

 

R
:

1
Z
D
R
A
V
O
T
N
Ě
T
E
C
H
N
I
C
K
É
l
N
S
T
A
L
A
C
E

  

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/
C
e
n
o
v
á

C
e
l
k
e
m

C
e
n
í
k

p
l
a
t
n
o
s
t

ú
r
o
v
e
ň

7
2
1
1
7
6
1
0
5
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h
t
r
u
b
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é

p
o
t
r
u
b
í
P
P
,

p
ř
i
p
o
j
o
v
a
c
í
.
D

1
1
0
m
m
,

s
2
.
7
m
m
.
D
N

1
0
0

m
6
8
3
5
,
3
0

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/

|
R
T
S

1
7
/

l

 
P
.
č
.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a
/
M

2
 

L0

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

1
.
P
P

:
1

1
.
N
P

:
3
+
0
,
5

2
,
N
P
:
1
+
2
.
5
+
0
.
5
+
O
,
5

3
.
N
P

:
1
+
2
.
5
+
0
,
5
+
0
,
5

R
:

1

7
2
1
1
7
6
1
1
3
R
0
0

P
o
t
r
u
b
i
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h

t
r
u
b
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é
p
o
t
r
u
b
í
P
P
.
o
d
p
a
d
n
í

(
s
v
i
s
l
é
)
,
D
5
0
m
m
m
.

s
1
,
8
m
m
.

m
I

D
N

5
0

1
.
P
P

:
0

1
.
N
P

:
0
.
5
'
2

2
.
N
P

:
5
+
0
.
5

3
.
N
P

:
1

2
7
7
2
1
1
7
6
1
1
4
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h

t
r
u
b
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é

p
o
t
r
u
b
í
P
P
,
o
d
p
a
d
n
í

(
s
v
i
s
l
é
)
,
D

7
5
m
m
,

s
1
.
9
m
m
.
D
N

m
2
1
4
7
,
5
7

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

|
7
0

1
.
P
P
:
O

1
,
N
P

:
0
.
5

2
.
N
P

:
4
+
0
.
5

3
.
N
P

:
4
+
0
.
5

7
2
1
1
7
6
1
1
5
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h

t
r
u
b
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é
p
o
t
r
u
b
í
P
P
,
o
d
p
a
d
n
i

(
s
v
i
s
l
é
)
.
D

1
1
0
m
m
,

s
2
,
7
m
m
,
D
N

m
2
8
5
8
4
.
1
4

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/

|
1
0
0

l
1
.
P
P

:
2

1
.
N
P

:
0
,
5
+
1
+
1
+
4
,
5
+
4
,
8
‘
2
+
0
,
5

2
,
N
P

:
1
+
4
,
5
*
2
+
1
+
4
,
5
'
2
+
1

3
.
N
P

:
0
,
5
+
4
+
0
.
5
+
4
’
2
+
1
+
0
,
5

R
:
3
,
4

2
9
7
2
1
1
7
6
1
1
6
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h

t
r
u
b
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é

p
o
t
r
u
b
í
P
P
,
o
d
p
a
d
n
i

(
s
v
i
s
l
é
)
,
D

1
2
5
m
m
.

s
3
,
1
m
m
,
D
N

m
2
5
7
2
3
.
5
3

1
2
5

 

2

©

 

1
2
8
5
,
6
5

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
7
/
I

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

R
T
S

1
7
/
l

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
2

CD

 

R
T
S

1
7
/
l

 
 

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

l
R
T
S

1
7
/
l

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

S
t
r
á
n
k
a

7
z
2
2

 



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k

 

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
l
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

-
T
L
3

 

Z
D
R
A
V
O
T
N
Ě
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

   P.č.
 Čís

l
o
p
o
l
o
ž
k
y

 N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
 

1
.
P
P

:
0
.
5

1
.
N
P

:
0
,
5
'
2
+
4
,
8
'
3
+
4

2
.
N
P

:
0
,
5
*
2
+
2
'
4
,
5
+
2
'
4
,
5

3
.
N
P

:
2
"
4

R
:
2
,
1

 
 

 C
e
l
k
e
m

 Cen
í
k

 C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/
C
e
n
o
v
á

p
l
a
t
n
o
s
t

ú
r
o
v
e
ň

 
 
 

 

3

O

 
 7
2
1
1
7
6
1
3
4
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h

t
r
u
b
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é

p
o
t
r
u
b
í
P
P
,
s
v
o
d
n
é

(
l
e
ž
a
t
é
)
z
a
v
ě
š
e
n
é
.
D
7
5
m
m
.

s
1
.
9

m
m
,
D
N

7
0

 
 

 

 

 
 

1
.
P
P

:
1
,
2

1
.
N
P

:
4
,
5
+
1
+
0
,
5
+
O
,
5
+
2

2
.
N
P

:
6
,
5
+
0
,
5
+
2

3
.
N
P

:
6
,
5
+
0
.
5
+
2

R
:
1
,
3

 8
0
0
-
7
2
1

 R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
7
/
l

 
 
 

 

3

„_

 
 7
2
1
1
7
6
1
3
6
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h

t
r
u
b
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é

p
o
t
r
u
b
í
P
P
,
s
v
o
d
n
é

(
l
e
ž
a
t
é
)
z
a
v
ě
š
e
n
é
.
D

1
2
5
m
m
,

s

3
,
1
m
m
,
D
N

1
2
5

 
 

 

 

 
 

1
.
P
P

:
7
,
5
+
2
,
5
+
6

1
.
N
P

:
6
+
3
,
5
+
2
,
5
+
2
+
3

2
.
N
P

:
1
0
+
9
+
3

B
N
P

:
0
,
5
+
6
+
2
,
5

R
:
5

3
6
2
2
2
,
9
3

 8
0
0
-
7
2
1

 R
T
S

1
8
/
!

R
T
S

1
7
/
I

 
 
 

 

3
2

 
 7
2
1
1
7
6
1
3
7
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
o
v
ý
c
h

t
r
u
b
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é

(
P
P
)
,
s
v
o
d
n
e

(
l
e
ž
a
t
é
)
z
a
v
ě
š
e
n
é
,
D

1
6
0
m
m
,

s
3
,
9
m
m
.

D
N

1
5
0

 
 

 

 

 
 |
_
3
3
1
7
2
1
1
9
4
1
0
3
R
o
o

1
.
N
P

:
2
,
5

Z
ř
í
z
e
n
í
p
ř
í
p
o
j
e
k
n
a

p
o
t
r
u
b
í
D

3
2
m
r
n
,

m
a
t
e
r
i
á
l
v
e

s
p
e
c
i
f
i
k
a
c
i

v
y
v
e
d
e
n
í

a
u
p
e
v
n
ě
n
í
o
d
p
a
d
n
í
c
h
V
ý
p
u
s
t
e
k
,

1
.
P
P

:
1

1
.
N
P

:
5

2
.
N
P

:
5

3
,
N
P

:
5

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
l
L
D
p
o
w
e
r

8
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

[
k
u
s
]

 8
0
0
—
7
2
1

 R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
8
/

l

 
 

 

 

8
5
7
.
1
2

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/
!

l
R
T
S
1
7
/
fl

S
t
r
á
n
k
a
8

z
2
2



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k
 

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 

0
:

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

—
T
L
3

 

Z
D
R
A
V
O
T
N
É
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

   PC.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a

/
M
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n
í
k

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/

p
l
a
t
n
o
s
t

C
e
n
o
v
á

ú
r
o
v
e
ň
 

3

v

7
2
1
1
9
4
1
0
5
R
0
0

 
 Z
ř
í
z
e
n
í
p
ř
í
p
o
j
e
k
n
a

p
o
t
r
u
b
í
D

5
0
m
m
,

m
a
t
e
r
i
á
l
v
e

s
p
e
c
i
f
i
k
a
c
i

 
k
u
s

 
1
4
,
0
0
0
0
0

 
6
4
.
2
8

 
8
9
9
.
9
2

8
0
0
—
7
2
1

 
 R
T
S

1
8
/
I

 R
T
S

1
7
/
l
 

v
y
v
e
d
e
n
í

a
u
p
e
v
n
ě
n
í
o
d
p
a
d
n
í
c
h
v
ý
p
u
s
t
e
k
,

1
.
P
P

:
O

1
.
N
P

:

2
.
N
P

:

3
.
N
P

:

N(DID

 

3
5
7
2
1
2
3
4
1
0
4
R
T
1

S
t
ř
e
š
n
í
v
t
o
k
y
2
P
P
s
e
s
v
i
s
l
ý
m
o
d
t
o
k
e
m

s
t
o
v
á
r
n
ě
p
ř
i
p
o
j
e
n
ý
m
ž
i
v
i
č
n
ý
m
i
z
o
l
a
č
n
í
m
p
a
s
e
m
,

s

e
l
e
k
t
r
i
c
k
ý
m
o
h
ř
e
v
e
m
(
1
0
-
3
0
W
,
2
3
0
V
)
,
D

7
5
,

1
1
0
,
1
2
5
m
m

 

3
6
7
2
1
2
7
3
2
0
0
R
T
3

V
e
n
t
i
l
a
č
n
í
h
l
a
v
i
c
e
D

1
1
0
m
m
,

s
o
u
p
r
a
v
a
z
P
P

  
3
7
7
2
1
2
9
0
1
1
1
R
0
0

 
Z
k
o
u
š
k
a

t
ě
s
n
o
s
t
i
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e
v
o
b
j
e
k
t
e
c
h
v
o
d
o
u
,
D
N

1
2
5

 
 

 
 L
3
8
j
7
2
1
2
9
0
1
1
2
R
0
0

1
5
9
+
1
7
+
9
+
1
4
,
5
+
7
,
5
+
9
,
5
+
5
8
+
4
9
+
2
9
+
6
9
+
6
+
3
+
4
1
+
2
6

Z
k
o
u
š
k
a

t
ě
s
n
o
s
t
i
k
a
n
a
l
i
z
a
c
e
v
o
b
j
e
k
t
e
c
h
v
o
d
o
u
,
D
N
2
0
0

7
2
+
1
+
2
.
5

 

3
9
7
2
5
8
5
9
1
0
2
R
0
0

M
o
n
t
á
ž

v
e
n
t
i
l
u
o
d
p
a
d
n
í
c
h

p
ř
e
s
D

3
2
m
m

d
o
D
5
0
m
m

k
u
s

 

4
0
7
2
7
2
1
1
1
1
2
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í
,

i
n
s
t
a
l
a
č
n
í
s
a
d
y
P
V
C

p
o
t
r
u
b
í
,

,
D
5
0
m
m
,

s
2
,
2
m
m

 

V
ý
t
l
a
č
n
é

p
o
t
r
u
b
í

:
6

  
4

,.

7
3
4
2
4
3
1
2
6
R
0
0

 
V
e
n
t
i
l
y
a
k
l
a
p
k
y
z
p
ě
t
n
ě
z
á
v
i
t
o
v
é
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
á
v
k
y

m
a
t
e
r
i
á
l
u
z
p
ě
t
n
ý

v
e
n
t
i
l
.
D
N

5
0
,

v
n
i
t
ř
n
í
-
v
n
i
t
ř
n
í

z
á
v
i
t
,
P
N

2
0
.
m
o
s
a
z

 
 

k
u
s

 
 

4
2
|
2
8
6
1
5
4
4
2
A
R

4
3
|
2
8
6
1
5
4
4
3
A
R

4
4
1
2
8
6
1
5
4
4
4
.
A
R

1
.
P
P

-
v
ý
t
l
a
č
n
ě
p
o
t
r
u
b
í

:
1

l
k
u
s

č
i
s
t
i
c
í
D
N
7
0
0
m
m

2
.
N
P

:
1

[
k
u
s

č
i
s
t
i
c
í
D
N

1
0
0
,
0
m
m

1
.
P
P
:
O

1
.
N
P

:
2

2
.
N
P

:
1

3
.
N
P

:
3

k
u
s

č
i
s
t
í
c
í
D
N

1
2
5
,
0
m
m

1
.
P
P

:
2

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

k
u
s

k
u
s

k
u
s

 

 

6
5
3
5
3
,
5
0

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
8
/
1

 

2
9
1
4
,
1
2

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
I

 

 
7
9
9
4
,
8
3

 8
0
0
—
7
2
1

 R
T
S

1
8
/

I
R
T
S

1
7
/
I

 
 
  

1
4
5
5
.
6
4

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/
I

{
P
U
S
H
/
1
7

 

1
7
1
,
4
2

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/
í

R
T
S

1
8
/
l
 

1
4
1
4
2
0

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
B
/
I

R
T
S

1
8
/
I
  

 
8
3
5
.
6
7

 8
0
0
—
7
3
1

 R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
8
/
l

 
 
  

2
9
9
.
9
8
l
S
P
C
M

[
R
T
S

1
8
/
1

l
R
T
S
1
8
/
I
—
I

 

2
3
1
4
.
1
4
j
5
P
C
M

[
R
T
s
1
s
/
í

j
R
T
S
m
m

 

3
4
2
8
,
4
0
I
S
P
C
M

R
T
S

1
8
/
1

R
T
S

1
7
/
l

]

S
t
r
á
n
k
a
9
z
2
2



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
i
a
d
o
d
á
v
e
k
 

S
:

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

—
T
L
3

 

0
:

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

-
T
L
3

 

Z
D
R
A
V
O
T
N
É
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

   
 

 
P
.
č
.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/
C
e
n
o
v
á

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

p
l
a
t
n
o
s
t

ú
r
o
v
e
ň

c
e
n
a

/
M
J

C
e
l
k
e
m

 
 

 
 

 
 

 
C
e
n
í
k
 

1
.
N
P

:
3

2
.
N
P

:
1

3
.
N
P

:
2

[
k
u
s

č
i
s
t
i
c
í
D
N

1
5
0
,
0
m
m

1
.
N
P

:
1

]
k
o
h
o
u
t
k
u
l
o
v
ý
p
r
o
v
z
d
u
c
h
;

p
ř
í
m
ý
;
o
v
l
á
d
á
n
i

r
u
č
n
í

i
.
P
P

-
p
ř
e
č
e
r
p
á
v
á
n
í

:
2

L
4
5
]
2
8
6
1
5
4
4
5
.
A
R

[
4
6
|
2
8
6
5
1
0
3
1
R

 

 

]
k
u
s

|
4
9
2
.
8
3
1
5
P
C
M

l
R
T
S
1
8
/
I

l
R
T
S
1
8
/
I
j

l
R
T
s
i
a
m

 

|
k
u
s

[
8
1
4
.
2
4
I
S
P
C
M

J
R
T
S
1
8
/
I

 
4
7
7
2
1
_
R
_
0
0
1

 
 

 p
r
o
o
d
v
o
d
k
o
n
d
e
n
z
á
t
u

z
k
l
i
m
a
t
i
z
a
č
n
í
c
h
z
a
ř
i
z
e
n
í

H
a
d
i
c
e
n
a
o
d
v
o
d
k
o
n
d
e
n
z
á
t
u

-
p
e
v
n
á

h
a
d
i
c
e

s
v
n
i
t
ř
n
í
h
l
a
d
k
o
u
s
t
ě
n
o
u
p
r
u
m
ě
r
u

1
6
m
m
,

b
a
l
.
3
0
m
.
 

k
s

V
l
a
s
t
n
í

l
n
d
i
v

 
 

2
3
9
9
.
8
8
!

I
 

V
e
n
k
o
v
n
í
v
e
d
e
n
í
n
a
s
t
ř
e
c
h
á
c
h

i
v
n
i
t
ř
n
í
v
e
d
e
n
í
p
ř
e
d
k
a
l
i
c
h
y

:
4

|
4
8
|
9
9
8
7
2
1
1
0
2
R
0
0

[
P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

p
r
o

v
n
i
t
ř
n
í
k
a
n
a
l
i
z
a
c
í
v
o
b
j
e
k
t
e
c
h
v
ý
š
k
y
d
o

1
2
m

5
0
m

v
o
d
o
r
o
v
n
é
,
m
ě
ř
e
n
o
o
d

t
ě
ž
i
š
t
ě
p
ů
d
o
r
y
s
n
é
p
l
o
c
h
y
s
k
l
á
d
k
y
d
o

t
ě
ž
i
š
t
ě
p
u
d
o
r
y
s
n
e
p
l
o
c
h
y
o
b
j
e
k
t
u

D
í
l
:
7
2
2

V
n
i
t
ř
n
í
v
o
d
o
v
o
d

.
 

 
 
  

I
l
l

6
0
„
5
6
l
8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/
I

[
R
T
s
W
T
I

 

 
4
9
7
2
2
1
7
2
3
3
1
R
O
O

 
 

 s
v
a
ř
o
v
a
n
é
,
v
č
e
t
n
ě
z
e
d
n
i
c
k
ý
c
h
v
ý
p
o
m
o
c
i

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
i
c
k
ý
c
h
h
m
o
t
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é

p
o
t
r
u
b
í
P
P
—
R
.
D
2
0
m
m
,

s
3
,
4
m
m
,
P
N

2
0
,
p
o
l
y
f
ú
z
n
ě

3
4
6
3
8
7
,
8
9

8
6
6
3
2
,
1
6

8
0
0
-
7
2
1

 

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
l

 
 
 

1
_
P
P

-
s
v

:
1
3
+
2
+
2
+
o
.
5

1
.
N
P

-
s
v

:
1
3
+
(
1
2
+
3
,
5
*
4
)

2
M
D

-
s
v

:
(
1
2
+
3
,
5
‘
4
)
+
(
3
+
3
‘
6
+
0
,
5
)

3
.
N
P

-
s
v

;
(
1
2
+
3
,
5
'
5
+
5
)
+
(
3
+
3
'
6
+
0
.
5
)

R
:
3
0

1
.
N
P

-
T
V
:

(
2
+
3
+
3
.
5
‘
3
)

2
.
N
P

.
T
V
:

(
2
+
3
+
3
.
5
'
3
)
+
(
2
+
1
2
+
3
*
3
)

3
.
N
P

-
T
V

:
(
2
+
3
+
3
,
5
'
4
+
5
)
+
(
2
+
1
2
+
3
*
3
)

R
:
2
0

 
 

 
 
 

 
5
0
7
2
2
1
7
2
3
3
2
R
0
0

 
 

 s
v
a
ř
o
v
a
n
é
,
v
č
e
t
n
ě
z
e
d
n
i
c
k
ý
c
h
v
ý
p
o
m
o
c
í

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
i
c
k
ý
c
h
h
m
o
t
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é

p
o
t
r
u
b
í
P
P
-
R
,
D
2
5
m
m
.

s
4
.
2
m
m
,
P
N

2
0
.
p
o
l
y
f
ú
z
n
ě
 

4
2
9
8
3
.
8
6

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/
1

R
T
S

1
7
/
l

 
 
 

1
.
P
P

-
S
V

:
0

1
.
N
P

—
S
V

:
4
,
5
+
2
,
5

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

 
 

 
 
 

 

S
t
r
á
n
k
a
1
0
z
2
2



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k

s
:

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

  

0
:

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

—
T
L
3

 

R
:

1
Z
D
R
A
V
O
T
N
Ě
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

  

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/
C
e
n
o
v
á

P
.
č
.
Č
í
s
|
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a
/
M
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n
í
k

p
l
a
t
n
o
s
t

ú
r
o
v
e
ň

Z
N
P

-
s
v

:
4
.
5
+
2
,
5
+
1
,
5
+
1
8
+
4
+
1

3
,
N
P

-
S
V

:
3
,
5
+
2
.
5
+
2
+
5
+
1
,
5
+
1
8
+
2

R
:
8

1
.
P
P

-
T
V

:
O

1
.
N
P

-
T
V

:
6

2
.
N
P

-
T
V

:
6
+
6
+
1

3
.
N
P

-
T
V
:
5
+
6
+
1

R
:
6

7
2
2
1
7
2
3
3
3
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
i
c
k
ý
c
h
h
m
o
t
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é

p
o
t
r
u
b
í
P
P
-
R
,
D
3
2
m
m
,

s
5
,
4
m
m
,
P
N

2
0
,
p
o
l
y
f
ú
z
n
é

r
n

1
6
2
8
4
,
9
0

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

|
R
T
S

1
7
/

I
s
v
a
ř
o
v
a
n
é
,
v
č
e
t
n
ě
z
e
d
n
i
c
k
ý
c
h
v
ý
p
o
m
o
c
í

2
.
N
P

-
S
V

:
3
1
+
2
+
3
,
5

R
:
1
,
5

7
2
2
1
7
2
3
3
4
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í
z
p
l
a
s
t
i
c
k
ý
c
h
h
m
o
t
p
o
l
y
p
r
o
p
y
l
e
n
o
v
é

p
o
t
r
u
b
í
P
P
—
R
,
D
4
0
m
m
.

s
6
,
7
m
m
,
P
N

2
0
,
p
o
l
y
f
ú
z
n
é

m
1
5
0
4
2
,
0
4

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

I
s
v
a
ř
o
v
a
n
é
,
v
č
e
t
n
ě
z
e
d
n
i
c
k
ý
c
h
v
ý
p
o
m
o
c
i

1
.
N
P

-
S
V

:
2
,
3
+
4
.
7

2
.
N
P

-
S
V

:
3
.
8
+
1
3

R
:
2
.
2

5
3
7
2
2
1
8
1
2
1
3
R
T
7

l
z
o
I
a
c
e
v
o
d
o
v
o
d
n
í
h
o

p
o
t
r
u
b
í
n
á
v
l
e
k
o
v
a

t
r
u
b
i
c
e
z
p
ě
n
o
v
é
h
o

p
o
l
y
e
t
y
l
é
n
u
,
t
l
o
u
š
ť
k
a
s
t
ě
n
y
1
3
m
m
,

d
m

1
3
2
3
1
.
6
0

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
7
/

I
2
2
m
m

5
4
7
2
2
1
8
1
2
1
3
R
T
8

l
z
o
l
a
c
e
v
o
d
o
v
o
d
n
í
h
o

p
o
t
r
u
b
í
n
á
v
l
e
k
o
v
á
t
r
u
b
i
c
e
z
p
é
n
o
v
é
h
o

p
o
l
y
e
t
y
l
é
n
u
.
t
l
o
u
š
ť
k
a
s
t
ě
n
y
1
3
m
m
,

d
m

6
0
3
7
,
5
0

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

I
2
5
m
m

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
  

 

5

‘—

 

 

 

 

5

N

R
T
S

1
7
/
1

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

R
T
S

1
7
/
I

 

 

5
5
7
2
2
1
8
1
2
1
3
R
U
1

l
z
o
l
a
c
e
v
o
d
o
v
o
d
n
í
h
o

p
o
t
r
u
b
í
n
a
v
l
e
k
o
v
a

t
r
u
b
i
c
e
z
p
ě
n
o
v
é
h
o

p
o
l
y
e
t
y
l
é
n
u
,
t
l
o
u
š
ť
k
a
s
t
ě
n
y
1
3
m
m
,

d
m

3
2
5
6
.
9
8

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

|
R
T
S

1
7
/

I
3
2
m
m

7
2
2
1
8
1
2
1
3
R
V
9

I
z
o
l
a
c
e
v
o
d
o
v
o
d
n
í
h
o

p
o
t
r
u
b
í
n
á
v
l
e
k
o
v
a

t
r
u
b
i
c
e
z
p
é
n
o
v
é
h
o
p
o
l
y
e
t
e
r
n
u
,
t
l
o
u
š
ť
k
a
s
t
ě
n
y
1
3
m
m
,

d
m

2
5
0
6
,
9
2

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

|
R
T
S

1
7
/

I
4
0
m
m

5
7
7
2
2
1
8
2
0
1
4
R
0
0

M
o
n
t
á
ž
t
e
p
e
l
n
é
i
z
o
l
a
c
e
p
o
t
r
u
b
í

l
e
p
í
c
í
p
á
s
k
a
.
s
p
o
n
k
y
,
p
ř
e
s
D
N

2
5
d
o
D
N
4
0

m
2
3
7
7
,
5
0

8
0
0
-
7
2
1

5

 

 

5

(O

 

 

R
T
S

1
8
/

I
R
T
S

1
7
/

I
7
2
2
2
0
2
4
1
2
R
0
0

A
r
m
a
t
u
r
y

k
p
o
t
r
u
b
í
m

z
p
l
a
s
t
ů
k
u
l
o
v
ý
k
o
h
o
u
t

n
e
r
o
z
e
b
í
r
a
t
e
l
n
ý
.

,
s
p
o
j
s
v
a
ř
o
v
á
n
í
m
,
D
2
0
m
m

k
u
s

4
4
3
5
,
3
8

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

I
R
T
S

1
7
/

I

 

CD

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

1
.
P
P
:
0

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
,
©

R
T
S
,
a
s
,

S
t
r
á
n
k
a

1
1

z
2
2



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
i
a
d
o
d
á
v
e
k

s
:

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

  

0
:

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

—
T
L
3

 

R
:

1
Z
D
R
A
V
O
T
N
É
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

  

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/
C
e
n
o
v
á

P
.
č
.
Č
i
s
I
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a
/
M
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n
i
k

p
l
a
t
n
o
s
t

ú
r
o
v
e
ň

1
.
N
P
:
0

2
.
N
P

:
9

3
.
N
P

:
9

5
9
7
2
2
2
0
2
4
1
3
R
0
0

A
r
m
a
t
u
r
y

k
p
o
t
r
u
b
í
m
z
p
l
a
s
t
ů
k
u
l
o
v
ý
k
o
h
o
u
t

n
e
r
o
z
e
b
í
r
a
t
e
l
n
ý
,

,
s
p
o
j
s
v
a
ř
o
v
á
n
í
m
,
D
2
5
m
m

k
u
s

8
6
7
.
8
1

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

I

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
  

 

R
T
S

1
7
/
l

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
T
P
P
:

1
.
N
P
:

2
.
N
P
:

3
.
N
P
:

6
0
7
2
2
2
0
2
4
2
2
R
0
0

A
r
m
a
t
u
r
y

k
p
o
t
r
u
b
í
m

z
p
l
a
s
t
ů
k
u
l
o
v
ý
k
o
h
o
u
t

n
e
r
o
z
e
b
í
r
a
t
e
l
n
ý
,

s
v
y
p
o
u
š
t
ě
n
í
m
,

s
p
o
j
s
v
a
ř
o
v
á
n
í
m
,
D

k
u
s

1
6
0
7
.
0
5

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

|
2
0
m
m

1
.
P
P
:

1
.
N
P
:

2
.
N
P
:

3
.
N
P
:

7
2
2
2
0
2
4
2
3
R
0
0

A
r
m
a
t
u
r
y

k
p
o
t
r
u
b
í
m
z
p
l
a
s
t
u
k
u
l
o
v
ý
k
o
h
o
u
t

n
e
r
o
z
e
b
í
r
a
t
e
í
n
ý
,

s
v
y
p
o
u
š
t
ě
n
í
m
,

s
p
o
j
s
v
a
ř
o
v
á
n
í
m
,
D

k
u
s

3
7
4
9
.
8
0

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

I
2
5
m
m

1
.
P
P
:

1
.
N
P
:

2
.
N
P
:

3
.
N
P
:

7
2
2
2
2
0
1
1
1
R
0
0

A
r
m
a
t
u
r
y
z
á
v
n
t
o
v
é

s
j
e
d
n
i
m
z
á
v
i
t
e
m
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
á
v
k
y
m
a
t
e
r
i
á
l
u
n
á
s
t
ě
n
k
a

n
a
'
t
r
u
b
k
o
v
á
m
o
s
a
z
n
á

p
r
o

k
u
s

4
4
3
5
.
5
5

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

l
v
ý
t
o
k
o
v
ý

v
e
n
t
i
l
,

v
n
i
t
ř
n
í

z
á
v
i
t
,
D
N

1
5
,
P
N

1
0
,
m
o
s
a
z

1
.
P
P

:
2

1
.
N
P

:
5

2
.
N
P

:
8

3
.
N
P

:
8

 

OFY-V—

 

 

R
T
S

1
7
/
I

 
 

 

 
 

 
 

 

 

FNv—v

 
6

‘—

 

R
T
S

1
7
/
l

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

ONV?

 
6

N

 

R
T
S

1
7
/
l

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

S
t
r
a
n
k
a
1
2
z
2
2

  



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
i
a
d
o
d
á
v
e
k
 

S
:

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 

O
:

S
O

O
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

-
T
L
3

 

Z
D
R
A
V
O
T
N
É
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

  

P
.
č
.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

 c
e
n
a

/
M
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n
í
k

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/

p
l
a
t
n
o
s
t

C
e
n
o
v
á

ú
r
o
v
e
ň
 

6
7
2
2
2
2
0
1
2
1
R
0
0

(")  
 

 A
r
m
a
t
u
r
y
z
á
v
i
t
o
v
é
s
j
e
d
n
í
m
z
á
v
i
t
e
m
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
á
v
k
y
m
a
t
e
r
i
á
l
u
n
á
s
t
ě
n
k
a
n
á
t
r
u
b
k
o
v
á
m
o
s
a
z
n
á

p
r
o

b
a
t
e
r
i
i
,

v
n
i
t
ř
n
í

z
á
v
i
t
,
D
N

1
5
,
P
N

1
0
,
m
o
s
a
z

 
p
á
r

 
 

1
.
P
P
:
0

1
.
N
P
:
4

2
.
N
P
:
7

3
.
N
P
z
8

 
6
4
7
2
2
2
3
5
5
2
2
R
0
0

 
 

 A
r
m
a
t
u
r
y
z
á
v
i
t
o
v
é
s
e
d
v
ě
m
a

z
á
v
i
t
y
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
á
v
k
y
m
a
t
e
r
i
á
l
u

f
i
l
t
r
,
v
n
i
t
ř
n
í
-
v
n
i
t
ř
n
í

z
á
v
i
t
,
D
N

2
0
,
P
N

2
0
,
m
o
s
a
z

 

k
u
s

 
 

1
.
P
P
:
0

1
.
N
P

:
1

2
.
N
P

:
1

3
.
N
P
:
1

 

6

L0

7
2
2
2
3
9
1
0
1
R
0
0

M
o
n
t
á
ž
a
r
m
a
t
u
r
y
z
á
v
i
t
o
v
é
s
e
d
v
ě
m
a

z
á
v
i
t
y
v
o
d
o
v
o
d
n
í
c
h
a
r
m
a
t
u
r
,
G

1
/
2
"

k
u
s

 
6

LD

7
2
2
2
5
4
2
2
1
R
T
2

 
 

 P
o
ž
á
r
n
í

p
ř
í
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í
h
y
d
r
a
n
t
o
v
ý
s
y
s
t
é
m
D

2
5
,
b
o
x
p
r
o
s
k
l
e
n
ý
,

s
t
á
l
o
t
v
a
r
á
h
a
d
i
c
e
,
p
r
ů
m
ě
r
2
5
/
3
0

 

k
u
s

 
 

1
,
N
P

:
1

2
.
N
P

:
1

3
.
N
P

:
1

 
6
7
7
2
2
2
6
4
2
1
2
R
0
0

V
o
d
o
m
ě
r
y
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
á
v
k
y
m
a
t
e
r
i
á
l
u

b
y
t
o
v
ý
v
o
d
o
m
ě
r
,

z
á
v
i
t
o
v
ý
j
e
d
n
o
v
t
o
k
o
v
ý
s
u
c
h
o
b
ě
ž
n
ý
,
D
N

1
5
,
p
r
o
t
e
p
l
o
t
u
v
o
d
y
d
o
3
0
°
C
,
m
o
n
t
á
ž

h
o
r
i
z
o
n
t
á
l
n
ě

i
v
e
r
t
i
k
á
l
n
ě
,
j
m
e
n
o
v
i
t
ý
p
r
u
t
o
k

1
,
5
m
3
/
h
o
d
.
P
N

1
6
,
d
é
l
k
a
1
1
0
m
m

k
u
s

 

2
.
N
P

:
6

3
,
N
P

:
6

 
6

co

7
2
2
2
6
4
2
1
G
R
O
O

  
 

  V
o
d
o
m
ě
r
y
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
á
v
k
y
m
a
t
e
r
i
á
l
u

b
y
t
o
v
ý
v
o
d
o
m
ě
r
,

z
á
v
i
t
o
v
ý
j
e
d
n
o
v
t
o
k
o
v
ý
s
u
c
h
o
b
ě
ž
n
ý
,
D
N

1
5
,
p
r
o
t
e
p
l
o
t
u
v
o
d
y
d
o
9
0
°
C
,
m
o
n
t
á
ž

h
o
r
i
z
o
n
t
á
l
n
ě

i
v
e
r
t
i
k
á
l
n
ě
,
j
m
e
n
o
v
i
t
ý
p
r
ů
t
o
k

1
,
5
m
3
/
h
o
d
,
P
N

1
6
.
d
é
l
k
a
1
1
0
m
m

  k
u
s

 
 

2
.
N
P

:
3

3
.
N
P

:
3

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

8
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

 

 
6
4
5
2
,
7
8
8
0
0
—
7
2
1

 
 R
T
S

1
8
/
1

 R
T
S

1
7
/
1

 
  

 

8
9
9
,
9
4

8
0
0
-
7
2
1

 
 R
T
S

1
8
/
1

 R
T
S

1
7
/
1

 
  

8
5
,
7
1

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/
1

R
T
S

1
8
/

1
 

 

3
4
7
1
2
,
3
7

8
0
0
—
7
2
1

 R
T
S

1
8
/
1

 R
T
S

1
8
/
1

 
  

1
0
9
2
7
,
9
2

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/
í

l
n
d
i
v

  

  
5
4
6
3
.
9
6

8
0
0
-
7
2
1

  
 R
T
S

1
8
/
1

  I
n
d
i
v

  
 

S
t
r
á
n
k
a
1
3
z
2
2



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k

s
:

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

  

O
:

S
O

O
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

-
T
L
3

 

R
:

1
Z
D
R
A
V
O
T
N
É
T
E
C
H
N
I
C
K
É
l
N
S
T
A
L
A
C
E

  

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/
C
e
n
o
v
á

P
.
č
.
C
í
s
|
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a
/
M
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n
í
k

p
l
a
t
n
o
s
t

ú
r
o
v
e
ň

6
9
7
2
2
2
6
5
1
1
4
R
0
0

V
o
d
o
m
ě
r
y
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
á
v
k
y
m
a
t
e
r
i
á
l
u

k
u
s

1
9
2
8
.
4
6

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S
1
8
/
l

R
T
S
1
8
/
I

d
o
m
o
v
n
í
v
o
d
o
m
ě
r
,

z
á
v
i
t
o
v
ý
v
í
c
e
v
t
o
k
o
v
ý
m
o
k
r
o
b
ě
ž
n
ý
,
D
N

2
5
,
p
r
o
t
e
p
l
o
t
u
v
o
d
y
d
o
4
0
°
C
,
m
o
n
t
á
ž

h
o
r
i
z
o
n
t
á
l
n
ě
,
j
m
e
n
o
v
i
t
ý
p
r
ů
t
o
k
3
,
5
m
3
/
h
o
d
.
P
N

1
6
.
d
é
l
k
a
2
6
0
m
m

1
.
N
P

—
p
o
d
r
u
ž
n
ý

:
1

1
.
N
P

-
h
l
a
v
n
í

:
1

7
0
7
2
2
2
8
0
1
0
8
R
0
0

T
l
a
k
o
v
é
z
k
o
u
š
k
y
v
o
d
o
v
o
d
n
í
h
o

p
o
t
r
u
b
í
p
ř
e
s
D
N
4
0
d
o
D
N

5
0

7
7
2
2
2
9
0
2
3
4
R
0
0

P
r
o
p
l
a
c
h
a
d
e
z
i
n
f
e
k
c
e
v
o
d
o
v
o
d
n
í
h
o

p
o
t
r
u
b
í
d
o
D
N

8
0

7
2
7
2
3
1
5
0
3
6
5
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í

o
c
e
l
,
č
e
r
n
é
s
v
a
ř
o
v
a
n
é

-
c
h
r
á
n
i
č
k
y
D

3
8
m
m
,

s
2
,
6
m
m

7
3
7
2
3
1
5
0
3
6
7
R
0
0

P
o
t
r
u
b
í

o
c
e
l
.
č
e
r
n
é
s
v
a
ř
o
v
a
n
é

-
c
h
r
á
n
i
č
k
y
D

5
7
m
m
,

s
2
,
9
m
m

7
4
7
2
5
5
3
0
1
5
2
R
0
0

E
l
e
k
t
r
i
c
k
é
o
h
ř
í
v
a
č
e
d
o
p
l
ň
k
y

k
u
s

v
e
n
t
i
l
p
o
j
i
s
t
n
ý
D
N

1
5

1
.
N
P

:
1

.

2
,
N
P

:
2

3
.
N
P

:
2

7
5
7
3
3
1
3
9
1
0
4
R
0
0

K
o
m
p
e
n
z
á
t
o
r
y
m
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
e
n
z
á
t
o
r
u
(
k
o
m
p
e
n
z
á
t
o
r
y
v
e

s
p
e
c
i
f
i
k
a
c
i
)

k
u
s

2
5
7
1
.
3
0

8
0
0
-
7
3
1

R
T
S

1
8
/

í
z
á
v
i
t
o
v
ý
c
h
v
l
n
o
v
c
o
v
ý
c
h
o
s
o
v
ý
c
h

,
G

5
/
4
"

7
6
7
3
3
1
3
9
1
0
5
R
O
O

K
o
m
p
e
n
z
á
t
o
r
y
m
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
e
n
z
á
t
o
r
ů
(
k
o
m
p
e
n
z
á
t
o
r
y
v
e

s
p
e
c
i
f
i
k
a
c
i
)

k
u
s

7
4
9
,
9
6

8
0
0
-
7
3
1

R
T
S

1
8
/

I
z
á
v
i
t
o
v
ý
c
h
v
l
n
o
v
o
o
v
ý
c
h
o
s
o
v
ý
c
h

,
G

6
/
4
"

2
.
N
P

:
1

7
7
7
3
4
2
3
3
1
1
4
R
0
0

V
e
n
t
i
l
y
a
k
o
h
o
u
t
y

u
z
a
v
í
r
a
c
í
z
á
v
i
t
o
v
é
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
á
v
k
y
m
a
t
e
r
i
á
l
u
k
u
l
o
v
ý
k
o
h
o
u
t
,
D
N

3
2
,

v
n
i
t
ř
n
i
-

k
u
s

1
5
4
2
,
7
8

8
0
0
—
7
3
1

R
T
S

1
8
/

|
v
n
i
t
ř
n
í
,
P
N

2
5
,
m
o
s
a
z

1
.
N
P

:
1

2
.
N
P

:
2

7
8
7
3
4
2
3
3
1
1
5
R
0
0

V
e
n
t
i
l
y
a
k
o
h
o
u
t
y
u
z
a
v
í
r
a
c
í
z
á
v
i
t
o
v
é
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
á
v
k
y
m
a
t
e
r
i
á
l
u
k
u
l
o
v
ý
k
o
h
o
u
t
,
D
N

4
0
,

v
n
i
t
ř
n
í
—

k
u
s

1
5
9
4
,
2
0

8
0
0
—
7
3
1

R
T
S

1
8
/

|
v
n
i
t
ř
n
í
,
P
N

2
5
,
m
o
s
a
z

2

7
9
7
3
4
2
4
4
4
2
2
R
0
0

V
e
n
t
i
l
y
a
k
l
a
p
k
y
z
p
ě
t
n
é
z
á
v
i
t
o
v
é
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
á
v
k
y
m
a
t
e
r
i
á
l
u
z
p
ě
t
n
á
k
l
a
p
k
a
p
r
u
ž
i
n
o
v
á
.
D
N

2
0
,

k
u
s

8
3
5
,
6
8

8
0
0
-
7
3
1

R
T
S

1
8
/

I
v
n
i
t
ř
n
í
-
v
n
i
t
ř
n
í
z
á
v
i
t
,
P
N

1
0
,
m
o
s
a
z

1
.
N
P

:
1

 
 
  

 

 

 

1
6
3
7
2
,
5
3

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

l
7
/
í

1
0
0
3
7
,
4
8

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/

|

1
1
5
7
,
0
8

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
8
/
l

3
9
6
,
4
1

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
l

3
8
5
6
.
9
5

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/

|
R
T
S

1
7
/

|

 

 

,—

 

 

 

 

EEEE

 

 

 
  

 
 

 
 

 

 
 
 

 

 

R
T
S

1
8
/

]

 

 

R
T
S

1
8
/

l

 

 

 

 

R
T
S

1
8
/

|

 

 

 

 

R
T
S

1
8
/

i

 

 

 

 

R
T
S

1
8
/
l

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

S
t
r
á
n
k
a
1
4
z
2
2



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k
 

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

—
T
L
3

 

Z
D
R
A
V
O
T
N
Ě
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

  

P
t
.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

 
m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a

/
M
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n
í
k

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/

p
l
a
t
n
o
s
t

C
e
n
o
v
á

ú
r
o
v
e
ň
 

2
.
N
P
:
1

3
.
N
P
:
1

 
8
0  
7
3
4
2
4
4
4
2
3
R
0
0

 
 V
e
n
t
i
l
y
a
k
l
a
p
k
y
z
p
ě
t
n
é
z
á
v
i
t
o
v
é
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
á
v
k
y

m
a
t
e
r
i
á
l
u
z
p
ě
t
n
á
k
l
a
p
k
a
p
r
u
ž
i
n
o
v
é
,
D
N

2
5
,

v
n
i
t
ř
n
í
-
v
n
i
t
ř
n
í

z
á
v
i
t
,
P
N

1
0
,
m
o
s
a
z

  k
u
s
 

5
.

1
7
6
7
.
7
5

 
1
.
P
P
:

1
.
N
P
:

2
.
N
P
:

3
.
N
P
:

O 1 2 2

  
 

 
8
0
0
—
7
3
1

 R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
8
/
!

 
  
 

 
8

r-

7
3
4
2
4
4
4
2
4
R
O
O

V
e
n
t
i
l
y
a
k
l
a
p
k
y
z
p
ě
t
n
é
z
á
v
i
t
o
v
é
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
á
v
k
y
m
a
t
e
r
i
á
l
u
z
p
ě
t
n
á
k
l
a
p
k
a
p
r
u
ž
i
n
o
v
á
,
D
N

3
2
,

v
n
i
t
ř
n
í
-
v
n
i
t
ř
n
í

z
á
v
i
t
,
P
N

1
0
,
m
o
s
a
z

k
u
s
 

4
3
4
.
9
8

 
2
.
N
P

:
1

I

8
0
0
-
7
3
1

R
T
S

1
8
/

|
R
T
S

1
8
/
1

 

 
8

 

N

7
3
4
2
4
4
4
2
5
R
0
0

 
 V
e
n
t
i
l
y
a
k
l
a
p
k
y
z
p
ě
t
n
é
z
á
v
i
t
o
v
é
v
č
e
t
n
ě
d
o
d
a
v
k
y

m
a
t
e
r
i
á
l
u
z
p
ě
t
n
á
k
l
a
p
k
a
p
r
u
ž
i
n
o
v
á
,
D
N

4
0
.

v
n
i
t
r
n
i
-
v
n
i
t
ř
n
í
z
á
v
i
t
,
P
N

1
0
,
m
o
s
a
z

 
k
u
s

 
 

5
9
4
,
6
1

 |
8
3
l
7
3
2
3
3
1
7
1
1
u
o
o

1
.
N
P

:
1

N
á
d
o
b
a

t
l
a
k
P
N

1
,
0
E
x
p
a
n
z
o
m
a
t
G

8
|

1
.
N
P

:
1

2
.
N
P

:
2

3
.
N
P

:
2

[
s
o
u
b
o
r
l

 8
0
0
-
7
3
1

 R
T
S

1
8
/
l

 R
T
S

1
8
/

l

  

9
6
4
2
.
3
0

 
8

V

2
8
3
7
7
1
3
5
R

p
á
s
k
a
s
p
o
j
o
v
a
c
í
P
V
C
;

s
a
m
o
l
e
p
i
c
í
;
j
e
d
n
o
s
t
r
a
n
n
ě
;

t
l
.
0
,
1
9
m
m
;

š
=
3
8
.
0
m
m
;

l
=
2
0
m

k
u
s

V
l
a
s
t
n
í

l
n
d
i
v

 

1
0
2
8
.
4
8

 
8

 

I!)

3
8
8
4
1
1
5
0
R

 
 t
l
a
k
o
m
ě
r
s
t
a
n
d
a
r
d
n
i
;
d
t
l
a
k
o
m
ě
r
u
1
6
0
,
0
m
m
;

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
z
a
d
n
í
M
2
0
x
1
,
5
;

t
ř
i
d
a
p
ř
e
s
n
o
s
t
i

1
,
6
%

 

k
u
s

 

S
P
C
M

R
T
S

1
8
/

I
R
T
S

1
7
/

]
 

8
5
7
0
.
9
5

 
 

1
.
N
P

:
1

2
.
N
P

:
2

3
.
N
P

:
2

S
P
C
M

 R
T
S

1
8
/

|

 R
T
S

1
7
/
I

 

 
8

 

6
4
2
2
7
4
5
3
2
R

 
 k
o
m
p
e
n
z
á
t
o
r
p
r
y
ž
o
v
ý
z
á
v
i
t
o
v
ý
;
p
r
o
p
r
ú
m
y
s
l
d
o
d
á
v
k
y
v
o
d
y
,
t
o
p
n
é

a
v
e
n
t
i
l
a
č
n
í
s
y
s
t
é
m
y
;

5
/
4
"
;

|
=

1
8
6
m
m
;

s
t
l
a
č
e
n
ý
v
z
d
u
c
h

a
č
e
r
p
a
c
í
s
y
s
t
é
m
y
;
p
r
o
v
o
z
n
í

t
l
a
k
d
o

1
6
.
0

b
a
r
;
p
r
o
v
o
z
n
i
t
e
p
l
o
t
a

-
1
0
a
ž

9
0
°
C

 

k
u
s

 

 

2
2
4
9
,
8
8

 
2
.
N
P

:
3

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

8
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

 S
P
C
M

 R
T
S

1
8
/
I

 R
T
S

1
7
/

I

 

S
t
r
á
n
k
a
1
5

z
2
2

   



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s
p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k

 
S
:

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 
0
:

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

—
T
L
3

 
Z
D
R
A
V
O
T
N
Ě
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

  

P
.
č
.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

 
8
7
4
2
2
7
4
5
3
3
R

9
0
0
C

k
o
m
p
e
n
z
á
t
o
r
p
r
y
ž
o
v
ý
z
á
v
i
t
o
v
ý
;
p
r
o
p
r
ů
m
y
s
l
d
o
d
á
v
k
y
v
o
d
y
,
t
o
p
n
é
a

v
e
n
t
i
l
a
č
n
í
s
y
s
t
é
m
y
;

6
/
4
"
;

|
=

1
8
6
m
m
;

s
t
l
a
č
e
n
ý
v
z
d
u
c
h
a
č
e
r
p
a
c
í
s
y
s
t
e
m
y
;
p
r
o
v
o
z
n
í

t
l
a
k
d
o
1
6
0

b
a
r
;
p
r
o
v
o
z
n
i
t
e
p
l
o
t
a

-
1
0
a
ž

k
u
s

 
2
.
N
P

:
1

 
8
8
5
5
1
2
0
0
1
9
1
1
R

m
o
s
a
z
;

p
r
a
c
o
v
n
í
t
e
p
l
o
t
a
0
a
ž
9
0

°
C
;

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
z
á
v
i
t
o
v
é

v
e
n
t
i
l
u
z
a
v
í
r
a
c
í
P
N

1
0
;
e
l
e
k
t
r
o
m
a
g
n
e
t
i
c
k
ý
,
b
e
z
p
r
o
u
d
u
z
a
v
ř
e
n
o
;
D
N

2
0
m
m
;

L
=
8
7
m
m
;

t
ě
l
e
s
o

k
u
s

 
2
.
N
P

-
p
ř
e
d
p
ř
í
v
o
d
e
m
S
V
d
o
b
y
t
o
v
é
j
e
d
n
o
t
k
y

:
1

3
.
N
P

-
p
ř
e
d
p
ř
í
v
o
d
e
m
S
V
d
o
b
y
t
o
v
é
j
e
d
n
o
t
k
y

:
1

 
8

O)

6
3
1
4
3
0
5
0
R

p
o
u
z
d
r
o
p
o
t
r
u
b
n
í
m
i
n
e
r
á
l
n
í
v
l
á
k
n
o
;
p
o
v
r
c
h
o
v
á
ú
p
r
a
v
a
A
l

f
ó

'

2
5
,
0
m
m
;

p
r
o
v
o
z
n
í

t
e
p
l
o
t
a

d
o
6
0
0

°
C
;
t
e
p
e
l
n
á
v
o
d
i
v
o
s
t
(
5
0
°
C
)
0
.
0
4
0
W
/
m
K
:

t
e
p
e
l
n
á
v
o
d
i
v
o
s
t

(
2
5
0
°
C
)
0
,
0
8
3
W
/
m
K

 

;
v
n
i
t
ř
n
í
p
r
u
m
e
r
2
1
,
0
m
m
;

t
l
.
i
z
o
l
a
c
e

 
9
0
6
3
1
4
3
0
8
1
R

3
0
,
0
m
m
;

p
r
o
v
o
z
n
í

t
e
p
l
o
t
a

d
o
6
0
0

°
C
;
t
e
p
e
l
n
á
v
o
d
i
v
o
s
t
(
5
0
°
C
)
0
,
0
4
0
W
/
m
K
;

t
e
p
e
l
n
á
v
o
d
i
v
o
s
t

(
2
5
0
°
C
)
0
,
0
8
3
W
/
m
K

p
o
u
z
d
r
o

p
o
t
r
u
b
n
í
m
i
n
e
r
á
l
n
í
v
l
á
k
n
o
;
p
o
v
r
c
h
o
v
á
ú
p
r
a
v
a
A
l

f
ó
l
i
e
;

v
n
i
t
ř
n
í
p
r
ů
m
ě
r
2
7
,
0
m
m
;

t
l
,

i
o
l
a
c
e

 
9

„_

7
2
2
2
3
9
1
0
1
R
O
0
R
0

A
u
t
o
m
a
t
i
c
k
ý
d
o
p
o
u
š
t
ě
c
í

v
e
n
t
i
l

-
1
/
2
"
;
r
e
g
u
l
a
č
n
í
r
o
z
s
a
h

0
,
3
a
ž
4

b
a
r
,
m
a
x
i
m
á
l
n
í
p
r
ů
t
o
k
v
o
d
y

1
,
8

m
3
/
h
,
o
b
s
a
h
u
j
e
:
r
e
d
u
k
č
n
í

v
e
n
t
i
l
,
m
a
n
o
m
e
t
r
,
z
p
ě
t
n
o
u

k
l
a
p
k
u
,
š
r
o
u
b
e
n
í
a

fi
l
t
r

 
9

(\1

9
9
8
7
2
2
1
0
1
R
0
0

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t
p
r
o

v
n
i
t
ř
n
í
v
o
d
o
v
o
d

v
o
b
j
e
k
t
e
c
h
v
ý
š
k
y
d
o
6
m

 

D
í
l
:
7
2
5

v
o
d
o
r
o
v
n
ě
d
o
5
0
m

Z
a
ř
i
z
o
v
a
c
í
p
ř
e
d
m
ě
t
y

 
9

7
2
1
2
2
3
4
2
3
R
T
2

(")     
V
p
u
s
t
i
,
z
á
p
a
c
h
o
v
é
u
z
á
v
ě
r
k
y
a
o
d
t
o
k
o
v
é
ž
l
a
b
y
p
o
d
l
a
h
o
v
é
,
D

5
0
,

7
5
,
1
1
0
m
m
,

s
e
s
v
i
s
l
ý
m

o
d
t
o
k
e
m
,
z
á
p
a
c
h
o
v
ý
u
z
á
v
ě
r
f
u
n
k
č
n
í

i
p
ř
i
v
y
s
c
h
n
u
t
í
,
1
2
3
x
1
2
3
m
m
/
1
1
5
x
1
1
5
m
m

  
 k

u
s

 
 [
_
_
9
4
1
7
2
1
2
1
3
2
1
6
R
0
0

1
,
P
P

:
2

1
.
N
P

:
3

2
.
N
P

:
2

3
,
N
P

:
2

O
d
t
o
k
o
v
e
ž
l
a
b
y
r
o
v
n
ý
o
d
t
o
k
o
v
ý

ž
l
a
b
,
u
m
í
s
t
ě
n
í
k
e

z
d
i

,
r
o
š
t
p
r
o
d
l
a
ž
b
u
,
d
é
l
k
a
1
0
0
0
m
m

v
č
e
t
n
ě

s
i
f
o
n
u
,
b
e
t
o
n
o
v
é
s
m
ě
s
i
.

h
y
d
r
o
i
z
o
l
a
č
n
í
b
a
n
d
á
ž
e
,

h
y
d
r
o
i
z
o
l
a
č
n
í
h
m
o
t
y

a
s
i
l
i
k
o
n
u

2
.
N
P

:
1

B
.
N
P

:
1

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
,
©

R
T
S
,
a
s
,

]
k
u
s
l

c
e
n
a

/
M
J

 

C
e
n
.

C
e
l
k
e
m

C
e
n
í
k

p
l
a
t
n
o
s
t

s
o
u
s
t
a
v
a

/
C
e
n
o
v
á

ú
r
o
v
e
ň
 

8
5
7
,
1
0
S
P
C
M

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
I

  

1
4
5
7
,
0
6
S
P
C
M

R
T
S

1
8
/
l

 
 

 R
T
S

1
8
/
l

  

9
2
0
4
.
4
7
S
P
C
M

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
1

 

3
0
9
3
,
7
5
S
P
C
M

R
T
S

1
8
/
1

R
T
S

1
7
/
I

 

3
1
0
6
.
9
7

V
l
a
s
t
n
í

l
n
d
i
v

 

1
3
4
5
,
0
3

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
l
  

5
5
9
0
2
3
,
1
3
 

1
1
5
7
0
,
7
6

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/

l

 
 

 R
T
S

1
7
/
I

  
  

1
6
4
9
9
,
0
8

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/
í

R
T
S

1
8
/

|
1

S
t
r
á
n
k
a
1
6

z
2
2



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
i
a
d
o
d
á
v
e
k

 

S
:

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 

O
:

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

-
T
L
3

 

R
:

1
Z
D
R
A
V
O
T
N
Ě
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

  

P
o

Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

 m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a

/
M
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n
í
k

 
 

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/
C
e
n
o
v
á

p
l
a
t
n
o
s
t

ú
r
o
v
e
ň
 

9

ln  
 

 
7
2
5
0
1
4
1
3
1
R
T
1

K
l
o
z
e
t
o
v
é
m
í
s
y
z
á
v
ě
s
n
é
,

b
i
l
e
,
h
l
u
b
o
k
é
s
p
l
a
c
h
o
v
á
n
í
,

z
a
d
n
í
,
v
č
e
t
n
ě
s
e
d
á
t
k
a
,

š
í
ř
k
a
3
6
0
m
m
,

h
l
o
u
b
k
a
5
1
0
m
m
,

v
ý
š
k
a
4
0
0
m
m

S
O
U

 
 

1
,
P
P
:

1
.
N
P
:

2
.
N
P
:

3
.
N
P
:

O 2 2 2

  
 

 

9
6
7
2
5
0
1
4
1
4
1
R
0
0

K
l
o
z
e
t
o
v
á
m
í
s
y
z
á
v
ě
s
n
é
p
r
o
Z
T
P
,

b
í
l
é
,
h
l
u
b
o
k
é
s
p
l
a
c
h
o
v
á
n
í
,

z
a
d
n
i
,
v
č
e
t
n
e
s
e
d
á
t
k
a
,

Š
í
ř
k
a
3
6
0

m
m
,

h
l
o
u
b
k
a
7
0
0
m
m
,

v
ý
š
k
a
4
8
0
m
m

s
o
u
b

 
 

1
.
N
P
:

2
.
N
P
:

3
.
N
P

:

1 2 2

 
9

[x

 
 

 

7
2
5
0
1
6
1
2
5
R
0
0

P
i
s
o
á
r
o
v
e
z
á
c
h
o
d
k
y
P
i
s
o
á
r
y

(
u
r
i
n
á
l
y
)

d
i
t
u
r
v
i
t
,

b
í
l
ý
,
o
d
s
á
v
a
c
í
,

p
ř
í
v
o
d

v
n
i
t
ř
n
í
,

u
r
i
n
a
'
l
y
(
s
e
n
z
o
r
)

z
d
r
o
j
n
a
p
á
j
e
n
í
p
r
o

t
ř
i

s
o
u
b

 
1
.
N
P

;
2

2
v
a

:

3
.
N
P

:

|
9
8
1
7
2
5
0
1
7
1
3
2
R
0
0

[
U
m
y
v
a
d
l
o
n
a

š
r
o
u
b
y
,

b
í
l
é
,
š
í
ř
k
a
5
5
0
m
m
.

h
l
o
u
b
k
a
4
2
0
m
m

1
.
N
P
:

2
.
N
P
:

3
.
N
P

:

L
9
9
1
7
2
5
0
1
7
1
5
3
1
2
0
0

U
m
y
v
a
d
l
o

i
n
v
a
l
i
d
n
í
,

b
í
l
é
,
š
í
ř
k
a
6
4
0
m
m
,

h
l
o
u
b
k
a
5
5
0
m
m

1
.
N
P
:

2
.
N
P

:

3
.
N
P
:

2 2 4 3 3 1 2 2

 s
o
u
b

s
o
u
b

 
1
0
0
7
2
5
2
4
9
1
0
6
R
0
0

S
p
r
c
h
o
v
é
k
a
b
i
n
y
a
m
í
s
y
m
o
n
t
á
ž

s
p
r
c
h
o
v
ý
c
h
k
o
u
t
u
o
s
t
a
t
n
í
c
h
t
y
p
ů

]
s
o
u
b

  
 

 
1
0
1

7
2
5
0
1
9
1
0
3
R
0
0

V
ý
l
e
v
k
y

d
i
t
u
r
v
i
t
o
v
e
'
v
ý
l
e
v
k
a

s
p
l
a
s
t
o
v
o
u
m
ř
í
ž
k
o
u
,
z
á
v
ě
s
n
á

[
s
o
u
b
 

1
.
P
P
:

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

1

1
6
7
1
3
.
3
6

8
0
0
-
7
2
1

 
 R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
I

 
 
  

2
5
4
9
8
,
6
0

8
0
0
-
7
2
1

 R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
I

 
 

 

 

7
3
5
3
8
,
8
2

8
0
0
-
7
2
1

 
 

R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
7
/
l

 
 
  

1
7
1
4
1
.
9
0
1
8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/
l

l
R
T
S
1
7
/
fl

 

1
0
7
1
3
.
7
0

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
7
/
l
?

 

2
3
5
7
_
0
2
l
8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
8
/

|

 

9
8
5
6
,
6
0
'
8
0
0
-
7
2
1

 R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
l

 
 
 

S
t
r
a
n
k
a
1
7

z
2
2



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k

s
:

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

  
0
:

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

-
T
L
3

 
R
:

1
Z
D
R
A
V
O
T
N
Ě
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

  

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/
C
e
n
o
v
á

P
.
č
.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a
/
M
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n
í
k

p
l
a
t
n
o
s
t

ú
r
o
v
e
ň

3
.
N
P
:
1

1
L
i
o
2
|
7
2
5
3
3
4
3
0
1
R
T
1

j
V
ý
l
e
v
k
y

d
i
t
u
r
v
i
t
o
v
e
'
n
á
l
e
v
k
a
s
e
s
i
f
o
n
e
m

]
k
u
s

1
.
P
P

:
2

1
.
N
P

:
1
4
+
1

2
.
N
P

:
1
3
+
2

3
.
N
P

:
3
+
2

1
0
3
7
2
5
5
3
4
2
2
6
R
0
0

E
l
e
k
t
r
i
c
k
é
o
h
ř
í
v
a
č
e
o
h
ř
í
v
a
č
v
o
d
y

e
l
e
k
t
r
i
c
k
ý
z
á
s
o
b
n
í
k
o
v
ý

t
l
a
k
o
v
ý
,
z
á
v
ě
s
n
ý

s
v
i
s
l
ý
,
o
b
j
e
m

1
5
2

I,
s
o
u
b
o
r

2
0
9
9
8
.
8
4

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

|
R
T
S

1
8
/

|

p
ř
í
k
o
n
2
,
0
k
W
,

I
P
4
5

2
.
N
P

-
b
y
t
.
j
e
d
n
o
t
k
a

:
1

3
.
N
P

-
b
y
t
.
j
e
d
n
o
t
k
a

:
1

1
0
4
7
2
5
5
3
4
3
2
4
R
0
0

E
l
e
k
t
r
i
c
k
é
o
h
ř
í
v
a
č
e
o
h
ř
í
v
a
č
v
o
d
y

e
l
e
k
t
r
i
c
k
ý
z
á
s
o
b
n
í
k
o
v
ý

t
l
a
k
o
v
ý
,
z
á
v
ě
s
n
ý
v
o
d
o
r
o
v
n
ý
,
o
b
j
e
m

1
0
0

s
o
u
b
o
r

2
7
9
6
2
.
7
3

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/

I
R
T
S

1
8
/

I

I,
p
ř
í
k
o
n
2
,
0
k
W
,

I
P
4
4

1
.
N
P

-
h
y
g
i
e
n
i
c
k
é
p
r
o
s
t
o
r
y
:

1

2
.
N
P

-
h
y
g
i
e
n
i
c
k
é
p
r
o
s
t
o
r
y

:
1

3
.
N
P

-
h
y
g
i
e
n
i
c
k
é
p
r
o
s
t
o
r
y
:

1

1
0
5
7
2
5
8
1
0
4
0
2
R
0
0

V
e
n
t
i
l
y

v
e
n
t
i
l
u
z
a
v
í
r
a
c
í
p
r
o
d
o
r
o
z
v
o
d
u
v
y
t
á
p
ě
n
í

a
s
a
n
i
t
y
;

k
u
l
o
v
ý
.
t
ě
l
e
s
o
m
o
s
a
z
r
o
h
o
v
ý
,
b
e
z

s
o
u
b
o
r

7
2
8
5
,
2
0

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

!
p
ř
i
p
o
j
o
v
a
c
í
t
r
u
b
i
č
k
y
,
D
N

1
0
m
m

1
.
P
P

:
1

1
.
N
P

:
1
1

2
.
N
P

:
1
4

3
.
N
P

:
1
4

M
6
1
7
2
5
8
1
4
1
2
2
R
0
0

R
o
h
o
v
é

v
e
n
t
i
l
y
p
r
a
č
k
o
v
ý

v
e
n
t
i
l
,
s
e
z
p
ě
t
n
o
u
k
l
a
p
k
o
u
,
D
N

1
5
x
D
N

2
0
,
m
o
s
a
z

[
s
o
u
b
o
r

1
9
9
7
,
0
4
j
s
o
o
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

I
j
n
r
s
1
8
/
Ú

2
.
N
P

:
2

3
.
N
P

:
2

1
0
7
7
2
5
8
2
3
1
2
1
R
T
1

B
a
t
e
r
i
e
u
m
y
v
a
d
l
o
v
é

a
d
ř
e
z
o
v
é

b
a
t
e
r
i
e
u
m
y
v
a
d
l
o
v
á
.

s
t
o
j
á
n
k
o
v
á
,

r
u
č
n
í
o
v
l
á
d
á
n
í
s
o
t
v
í
r
á
n
í
m

k
u
s

2
2
4
9
.
8
8

8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/

I

o
d
p
a
d
u
,
s
t
a
n
d
a
r
d
n
í

1
.
N
P

:
1

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 

1
3
0
8
1
.
3
5
1
8
0
0
-
7
2
1

[
R
T
s

1
8
/

l
]
R
T
s

1
7
/

l
j

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

R
T
S

1
7
/

I
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  

 

 

 
 

 

 
 

’
R
T
S
1
8
/
I

 

 

 

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

S
t
r
á
n
k
a
1
8
z
2
2



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
i
a
d
o
d
á
v
e
k
 

S
:

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 

0
:

S
O

O
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

—
T
L
3

 

Z
D
R
A
V
O
T
N
É
T
E
C
H
N
I
C
K
É
l
N
S
T
A
L
A
C
E

  

P
C
.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
n
a

/
M
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n
í
k

 
 
1
0
8
7
2
5
8
2
3
6
1
3
R
T
1

B
a
t
e
r
i
e
u
m
y
v
a
d
l
o
v
á

a
d
ř
e
z
o
v
é

b
a
t
e
r
i
e
u
m
y
v
a
d
l
o
v
á
,

s
t
o
j
á
n
k
o
v
á
.
s
a
m
o
u
z
a
v
í
r
a
c
í
a
r
m
a
t
u
r
a

s
m
ě
š
o
v
a
c
í

s
m
o
ž
n
o
s
t
í
r
e
g
u
l
a
c
e

t
e
p
l
o
t
y
.
s
t
a
n
d
a
r
d
n
í

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/

p
l
a
t
n
o
s
t

C
e
n
o
v
á

ú
r
o
v
e
ň
 

5
3
0
3
2
.
7
7

8
0
0
-
7
2
1

 
1
0
9
7
2
5
8
2
3
6
7
1
R
T
1

B
a
t
e
r
i
e
u
m
y
v
a
d
l
o
v
é
a
d
ř
e
z
o
v
é

b
a
t
e
r
i
e
u
m
y
v
a
d
l
o
v
á
,

s
t
o
j
á
n
k
o
v
á
,
a
u
t
o
m
a
t
i
c
k
á

t
e
r
m
o
s
t
a
t
i
c
k
á
,
t
e
p
l
o
t
a
s
e
n
a
s
t
a
v
u
j
e
p
o
m
o
c
í
t
e
r
m
o
s
t
a
t
u

,
s
t
a
n
d
a
r
d
n
í

k
u
s

R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
8
/
l

 

4
9
1
2
2
.
3
0

8
0
0
—
7
2
1

 
1
1
0
7
2
5
8
2
5
1
1
4
R
T
1

B
a
t
e
r
i
e
u
m
y
v
a
d
l
o
v
á
a
d
ř
e
z
o
v
é

b
a
t
e
r
i
e
d
ř
e
z
o
v
á
,
n
á
s
t
ě
n
n
á
,

r
u
č
n
í
o
v
l
á
d
á
n
í
,
s
t
a
n
d
a
r
d
n
í

k
u
s

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
I

 

4
4
5
6
,
9
0

8
0
0
-
7
2
1

 
1
1
1
7
2
5
8
4
5
8
1
1
R
T
O

  
 B
a
t
e
r
i
e
s
p
r
c
h
o
v
é

b
a
t
e
r
i
e
s
p
r
c
h
o
v
á
n
á
s
t
ě
n
n
á
.
t
e
r
m
o
s
t
a
t
i
c
k
é
b
e
z

p
ř
í
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í
.
z
á
k
l
a
d
n
i

 sou
b
o
r

 
R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
7
/
I

 

 
1
3
1
4
5
,
7
0

8
0
0
-
7
2
1

 U
1
2
1
7
2
5
8
4
9
3
0
2
R
0
0

2
.
N
P

:
1

3
.
N
P

:
1

M
o
n
t
á
ž

b
a
t
e
r
i
í
s
p
r
c
h
o
v
ý
c
h
d
r
ž
á
k
u
s
p
r
c
h
y

2
.
N
P

:
1

3
.
N
P

:
1

k
u
s

j

 RTS
1
8
/
l

l
n
d
i
v

 
 
  

6
4
2
.
8
2

8
0
0
-
7
2
1

 
1
1
3
7
2
5
8
6
0
1
8
0
R
T
1

Z
á
p
a
c
h
o
v
é
u
z
á
v
ě
r
k
y

(
s
i
f
o
n
y
)
p
r
o
z
a
ř
i
z
o
v
a
c
í
p
ř
e
d
m
ě
t
y
D
4
0
/
5
0
m
m
;

p
o
d
o
m
í
t
k
o
v
á
,

p
r
o

p
r
a
č
k
y
/
m
y
č
k
y
;
P
E
;

p
ř
í
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í

p
ř
í
p
.
k
o
l
e
n
o
,

k
r
y
c
í
d
e
s
k
a

n
e
r
e
z
,
m
o
n
t
á
ž
n
í

k
r
y
t

k
u
s

R
T
S

1
8
/
l

]
R
T
s
1
7
m

 

1
1
7
8
,
5
0

8
0
0
-
7
2
1

 
2
.
N
P

:
1

3
.
N
P

:
1

R
T
S

1
8
/

I
l
n
d
i
v

 

 
1
1
4
7
2
5
8
6
0
2
1
2
R
T
1

Z
á
p
a
c
h
o
v
é
u
z
á
v
ě
r
k
y

(
s
i
f
o
n
y
)
p
r
o
z
a
ř
i
z
o
v
a
c
í
p
ř
e
d
m
ě
t
y
D

4
0
,
5
0
m
m
;

p
r
o
u
m
y
v
a
d
l
a
:
p
o
d
o
m
í
t
k
o
v
á
;

P
P
;

p
ř
í
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í
v
y
j
í
m
a
t
e
l
n
á
v
l
o
ž
k
a

k
u
s
 

2
4
6
4
,
1
5

8
0
0
-
7
2
1

 
1
1
5
7
2
5
8
6
0
2
1
6
R
T
1

Z
á
p
a
c
h
o
v
é
u
z
á
v
ě
r
k
y

(
s
i
f
o
n
y
)
p
r
o
z
a
ř
i
z
o
v
a
c
í
p
ř
e
d
m
ě
t
y
s
o
u
p
r
a
v
a

p
ř
i
p
o
j
o
v
a
c
í
p
r
o
u
m
y
v
a
d
l
a
:

v
ý
š
k
o
v
ě

n
a
s
t
a
v
i
t
e
l
n
á
;
D
3
2
m
m

x
5
/
4
"
;
m
o
s
a
z
,
p
o
v
r
c
h
c
h
r
o
m

k
u
s

R
T
S

1
8
/

|
R
T
S

1
7
/
l

 

5
0
8
9
.
0
0

8
0
0
-
7
2
1

 
1
1
6
7
2
5
8
6
0
2
5
1
R
0
0

Z
á
p
a
c
h
o
v
é
u
z
á
v
ě
r
k
y

(
s
i
f
o
n
y
)
p
r
o
z
a
ř
i
z
o
v
a
c
í
p
ř
e
d
m
ě
t
y
z
á
p
a
c
h
o
v
á
u
z
á
v
ě
r
k
a
u
m
y
v
a
d
l
o
v
á
,

c
h
r
o
m
o
v
a
n
ý
k
o
v

k
u
s

R
T
S

1
8
/
1

R
T
S

1
8
/
I

 

9
2
1
3
.
8
0
8
0
0
-
7
2
1

 
1
1
7
7
2
5
9
8
0
1
2
2
R
0
0

 
 

 
 

D
v
í
ř
k
a
z

p
l
a
s
t
u
,
2
0
0

x
3
0
0
m
m

  
k
u
s

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
8
/

|

 

2
7
8
5
.
6
0

8
0
0
—
7
2
1

 

1
.
P
P

:
0

1
.
N
P

:
4
+
1

2
.
N
P

:
0
+
1

3
.
N
P

:
3
+
1

  
  

 
 RTS

1
8
/
I

R
T
S

1
8
/
l

 
 
 

 
1
1
8
7
2
5
2
9
1
1
1
4
R
0
0
_
0
0
M
a
d
l
o
p
e
v
n
é
r
o
v
n
é
o
v
á
l
n
é

d
v
o
j
i
t
é

d
l
,
6
0
0
m
m
,

p
l
a
t
f
o
r
m
a
1
0

x
2
5
c
m
,
p
r
o
v
e
d
e
n
í
k
a
r
t
á
č
o
v
a
n
ý

n
e
r
e
z

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

s
o
u
b
o
r
 

6
4
2
8
.
2
0

V
l
a
s
t
n
í

l
n
d
i
v

S
t
r
á
n
k
a
1
9
z
2
2



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k

 
T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

—
T
L
3

 
S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
l
T

-
T
L
3

 
Z
D
R
A
V
O
T
N
Ě
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

  

P
.
Č
.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

 
1
1
9
7
2
5
2
9
1
1
3
2
R
0
0
_
0
0
M
a
d
l
o
p
e
v
n
é
r
o
v
n
é
o
v
á
l
n
é

d
v
o
j
i
t
é

d
l
,
9
0
0
m
m
,

p
l
a
t
f
o
r
m
a
1
0
x
2
5
c
m
,
p
r
o
v
e
d
e
n
í
k
a
r
t
á
č
o
v
a
n
ý

n
e
r
e
z

s
o
u
b
o
r

 
1
2
0
7
2
5
2
9
1
1
3
6
R
0
0
_
0
0
M
a
d
l
o
s
k
l
o
p
n
é
r
o
v
n
é
o
v
á
l
n
é

d
v
o
j
i
t
é
,
v
y
l
o
ž
e
n
í
8
1
,
3
c
m
,

p
l
a
t
f
o
r
m
a

1
0
x
2
5
c
m
,
p
r
o
v
k
a
r
t
á
č
o
v
a
n
ý

n
e
r
e
z
,
d
o
p
l
n
ě
n
i
o
d
r
ž
á
k
t
o
a
l
e
t
n
í
h
o
p
a
p
í
r
u

s
o
u
b
o
r

 
1
2
1

7
2
5
2
9
1
1
4
1
R
0
0
_
0
0
M
a
d
l
o
j
e
d
n
o
d
u
c
h
é
,

r
o
v
n
é
,
p
e
v
n
é
,
p
r
o
v
e
d
e
n
í
k
a
r
t
á
č
o
v
a
n
ý
n
e
r
e
z
„
6
5
x
6
7
0
x
1
0
0
m
m

(
v
x
š
x
h
)

s
o
u
b
o
r

 
1
2
2
R
_
7
2
5
_
0
0
1

M
o
n
t
á
ž

a
r
o
z
m
í
s
t
ě
n
í
p
ř
í
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í
-
m
ý
d
e
l
n
í
k
,
k
o
š
e
,
h
á
č
k
y
,
d
r
ž
á
k
y
,
d
á
v
k
o
v
a
č
e
,

k
e
l
í
m
k
y
,

z
á
s
o
b
n
í
k
y
,
z
á
v
ě
s
y

v
č
.
k
r
o
u
ž
k
u

h
o
d

 
1
2
3
5
4
1
3
2
2
0
0
6
4
R

o
h
ř
í
v
a
č
v
o
d
y
e
l
e
k
t
r
i
c
k
ý
o
h
ř
e
v
p
r
ů
t
o
k
o
v
ý
;

t
l
a
k
o
v
ý
,
b
e
z
t
l
a
k
o
v
ý
;

v
=
1
4
3
m
m
:

s
=
1
9
0
m
m
;

h
l
=
8
2

m
m
;

p
ř
í
k
o
n
3
5
0
0
W

k
u
s

  
 

1
.
N
P

-
u
m
y
v
a
d
l
o

:
1

1
.
P
P

—
v
ý
l
e
v
k
a

:
1

 
1
2
4
5
5
1
4
5
0
0
9
R
_
0
0
3

K
r
o
u
ž
k
y
n
a
s
p
r
c
h
o
v
ý
z
á
v
ě
s

1
2

k
s
,

p
l
a
s
t
,
p
r
ů
h
l
e
d
n
á
,

p
r
o
p
r
u
m
e
r
t
y
č
e
2
5
m
m
.

D
e
l
š
í
s
t
r
a
n
a
o

v
n
i
t
ř
n
í
d
é
l
c
e
4
5
m
m
;

k
r
a
t
š
í
s
t
r
a
n
a
o

v
n
i
t
ř
n
í
d
é
l
c
e
3
0
m
m

k
u
s

 
1
2
5
5
5
1
4
5
0
0
9
R
_
0
0
4

Z
á
v
ě
s
1
8
0
x
2
0
0
c
m
,
1
0
0
%

p
o
l
y
e
s
t
e
r
,
n
e
p
r
o
p
u
s
t
n
ý
,
z
e
s
í
l
e
n
é
o
t
v
o
r
y
p
r
o
z
á
v
ě
s
n
é
k
r
o
u
ž
k
y

k
u
s

 
1
2
6
5
5
1
4
5
3
5
2
R
_
0
0
1

S
e
t
s
p
r
c
h
o
v
ý
c
h
r
o
m
6
5
c
m
,
s
p
r
c
h
o
v
á

t
y
č
0
,
6
5
m
;

r
u
č
n
í
s
p
r
c
h
a
;
s
p
r
c
h
o
v
á
h
a
d
i
c
e
1
6
0
c
m
;
m
í
s
k
a

n
a
m
ý
d
l
o
,
p
o
d
l
o
ž
k
a
p
r
o
v
y
r
o
v
n
á
n
i
o
b
k
l
a
d
ů

k
u
s

 
2
,
N
P

:
1

3
.
N
P

:
1

 
1
2
7
5
5
1
4
7
0
0
1
R
_
0
0
1

N
e
r
e
z
o
v
é
s
e
d
á
t
k
o
z
á
v
ě
s
n
é
s
k
l
o
p
n
é
4
5
0

x
4
5
0
m
m
,

m
a
t
n
é
,

m
í
n
.
n
o
s
n
o
s
t
1
5
0
k
g

k
u
s

 
1
2
8
5
5
1
4
9
0
0
5
R
R
_
0
0
1

D
r
ž
á
k

t
o
a
l
e
t
n
í
h
o
p
a
p
í
r
u
,
p
r
ů
m
ě
r
3
1
0
m
m

x
1
3
0
m
m
,

n
e
r
e
z

l
e
s
k

k
u
s

 
1
2
9
5
5
1
4
9
0
1
0
R
_
0
0
2

Z
á
s
o
b
n
í
k
n
a
p
a
p
í
r
o
v
é

r
u
č
n
í
k
y
,
m
a
t
,

—
n
e
r
e
z

l
e
s
k
,
u
z
a
m
y
k
a
t
e
l
n
ý

-
2

k
l
í
č
e
v
b
a
l
e
n
í
,
m
a
x
.

p
o
č
e
t

u
t
ě
r
e
k
5
0
0

k
s
,
t
y
p
s
k
l
á
d
á
n
í
u
t
é
r
e
k
Z
-
Z

k
u
s

 
1
3
0
5
5
1
4
9
0
1
5
R
_
0
0
1

Z
á
s
o
b
n
í
k
n
a
h
y
g
i
e
n
i
c
k
é
m
í
k
r
o
t
e
n
o
v
é
s
á
č
k
y
,

m
a
t
e
r
i
á
l

p
l
a
s
t
,
b
a
r
v
a
c
h
r
o
m
,
1
3
7
x
9
8
x
2
5
m
m

k
u
s

 
1
3
1
5
5
1
4
9
0
1
5
R
_
0
0
2

D
v
o
j
i
t
ý
d
r
ž
á
k
d
o
p
l
ň
k
ů
,
v
p
r
o
v
e
d
e
n
i
c
h
r
o
m
,

r
o
z
e
t
a
p
r
o
u
c
h
y
c
e
n
í
p
r
ů
m
ě
r
5
0
m
m
,
2
0
0
x
1
0
0
m
m

k
u
s

 
1
3
2
5
5
1
4
9
0
1
5
R
_
0
0
3

K
e
l
í
m
e
k

n
e
r
e
z
,
v
ý
š
k
a
1
0
5
m
m
,
p
r
ů
m
ě
r
8
0
m
m
,
2
0
0
x
1
0
0
m
m

k
u
s

 
1
3
3
5
5
1
4
9
0
2
3
R
_
0
0
1

D
á
v
k
o
v
a
č

t
e
k
.
m
ý
d
l
a

h
r
a
n
a
t
ý
,
m
a
t
.

-
n
e
r
e
z

l
e
s
k
,
o
b
j
e
m
4
0
0

m
l
,
1
0
0
x
1
5
0
x
1
0
5
m
m

k
u
s

 
1
3
4   5

5
1
4
9
0
5
0
R
_
0
0
1

K
a
r
t
á
č
n
a
W
C

n
á
s
t
ě
n
n
ý
,
W
C

š
t
ě
t
k
a
,
v
á
l
c
o
v
á

r
o
v
n
á
,
č
e
r
n
ý
k
a
r
t
á
č
v
d
r
ž
á
k
u

-
m
o
s
a
z
,

p
r
o
v
e
d
e
n
i

c
h
r
o
m
,
9
5
x
3
8
0
x
1
0
5
m
m
,

k
o
t
v
e
n
í
n
a
z
e
ď
,
s
p
o
d
n
í

l
í
c
1
5
0
m
m

n
a
d
p
o
d
l
a
h
o
u

 
Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

8
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

 k
u
s

 

c
e
n
a

/
M
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n
í
k

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/
C
e
n
o
v
á

p
l
a
t
n
o
s
t

ú
r
o
v
e
ň
 

9
6
4
2
,
3
0

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

 

1
1
0
3
5
1
0

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

 

4
0
7
1
,
2
0

V
l
a
s
t
n
í

l
n
d
i
v

 

 
1
5
4
2
,
7
8

V
l
a
s
t
n
í

l
n
d
í
v

 

8
1
4
2
,
4
0
S
P
C
M

R
T
S

1
8
/

I
R
T
S

1
7
/
l

  

4
2
8
,
5
6

V
l
a
s
t
n
i

I
n
d
i
v

 

1
2
8
5
,
6
4

V
l
a
s
t
n
í

l
n
d
i
v

 

6
4
2
8
.
2
2

V
l
a
s
t
n
i

I
n
d
i
v

  

2
9
9
9
,
8
4

V
l
a
s
t
n
í

l
n
d
í
v

 

4
3
7
1
,
1
8

V
l
a
s
t
n
i

l
n
d
i
v

 

1
8
1
0
6
,
1
4

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

 

6
2
9
9
,
6
4

V
l
a
s
t
n
í

l
n
d
i
v

 

1
7
1
4
,
2
0

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

 

1
2
8
5
,
6
4

V
l
a
s
t
n
í

l
n
d
i
v

 

1
3
3
7
0
.
6
3

V
l
a
s
t
n
í

l
n
d
i
v

 

1
0
6
0
6
,
5
3

  V
l
a
s
t
n
i

l
n
d
i
v  

S
t
r
á
n
k
a
2
0
z
2
2

 



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
a
d
o
d
á
v
e
k

 

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

-
T
L
3

 

Z
D
R
A
V
O
T
N
É
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

  

.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

M
J

m
n
o
ž
s
t
v
í

 
1
3
5
5
5
1
4
9
0
6
1
R
_
0
0
1

Z
r
c
a
d
l
o

i
n
v
a
l
i
d
n
í
s
k
l
o
p
n
é
,
m
o
ž
n
o
s
t
s
k
l
o
p
e
n
í
O

—
2
2
"
.

v
č
.
m
o
n
t
á
ž
n
í
s
a
d
y
d
o

z
d
i
v
a
,
6
0
0
x
4
5
0
x
5
m
m

k
u
s

 
1
3
6
5
5
4
8
4
4
1
5
.
A
R
_
O
O
1

S
t
ě
n
a
s
p
r
c
h
o
v
á
b
o
č
n
í
p
e
v
n
á
1
4
0
c
m
,
v
ý
š
k
a
2
0
2
,
5
c
m
.
V
ý
p
l
ň

č
i
r
é
b
e
z
p
,

s
k
l
o
8
m
m
.
,

p
r
o
f
i
l
p
r
o

u
p
e
v
n
ě
n
í
d
o

z
d
i
a
A
l
t
ě
s
n
í
c
í
p
á
s
e
k
.
p
o
v
r
c
h

u
p
,
z
a
m
e
z
u
j
e
u
s
a
z
o
v
á
n
í
v
o
d
n
í
h
o
k
a
m
e
n
e

k
u
s

 
2
.
N
P

:
1

3
,
N
P

:
1

 
1
3
7
5
5
4
8
4
4
1
5
.
A
R
_
0
0
2

U
p
e
v
ň
o
v
a
c
í
r
a
m
e
n
o

r
o
v
n
é
1
5
0
c
m

(
m
a
x
.

d
é
l
k
a
)
k
e
s
p
r
c
h
o
v
é

s
t
ě
n
ě
,

l
e
s
k
l
á
s
t
ř
í
b
r
n
á

k
u
s

 
1
3
8
5
9
1
6
0
8
4
7
5
R
_
O
O
1

D
v
o
j
h
á
č
e
k
n
á
s
t
ě
n
n
ý
,
p
o
c
h
r
o
m
o
v
a
n
á
m
o
s
a
z
,

l
e
s
k
.
i
n
s
t
a
l
a
c
e
v
r
t
á
n
í
m

k
u
s

 
1
3
9
5
9
1
6
0
8
4
7
5
R
_
0
0
2

D
r
ž
á
k
n
a

r
u
č
n
í
k
y
,

d
v
o
j
i
t
ý
d
r
ž
á
k
6
0
0
m
m
.

p
r
o
v
e
d
e
n
í
c
h
r
o
m
.
6
6
0

x
1
1
9

x
6
0
m
m

k
u
s
 
1
4
0
5
9
5
1
3
5
9
1
R
R
_
0
0
1

M
ý
d
e
l
n
i
k

-
d
á
v
k
o
v
a
č
m
ý
d
l
a
,
p
o
r
c
e
l
á
n
2
0
0
m
m
,

7
5
m
m

 

'
'
I
n
e
r
e
z
,

c
e
l
k
.

v
,
1
8
5
m
m
.

p
r
ů
m
ě
r
n
á
d
o
b
y
6
0

-
k
u
s

 
1
4

„_

7
4
9
1
0
2
1
5
R
_
O
O
1

K
o
š
b
e
z

v
í
k
a
2
5

l.
n
e
r
e
z
b
r
o
u
š
e
n
á
.

h
r
a
n
a
t
ý
,
n
a
p
a
p
í
r
o
v
é
r
u
č
n
í
k
y

-
v
o
l
n
ě

s
t
o
j
í
c
í
n
e
b
o

l
z
e
z
a
v
ě
s
i
t
,

r
o
z
m
ě
r
y
3
7
0
x
1
6
5
x
4
6
0
m
m

k
u
s

 
D
í
l
:
7
2
6

I
n
s
t
a
l
a
č
n
í
p
r
e
f
a
b
r
i
k
á
t
y

 
1
4
2
7
2
6
2
1
2
1
2
2
R
0
0

K
l
o
z
e
t
y
m
o
n
t
á
ž
n
í
p
r
v
e
k
p
r
o
z
a
v
ě
š
e
n
é
W
C

s
n
á
d
r
ž
k
o
u
,

p
r
o

i
n
s
t
a
l
a
c
i
s
m
o
k
r
ý
m
i
p
r
o
c
e
s
y
d
o

m
a
s
i
v
n
í
c
h
z
d
ě
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
,
b
e
z
s
o
u
p
r
a
v
y
n
a
t
l
u
m
e
n
í

h
l
u
k
u
.
b
e
z
o
v
l
a
d
a
c
i
h
o

t
l
a
č
í
t
k
a
,
o
v
l
á
d
á
n
í

z
e
p
ř
e
d
u
.
s
t
a
v
e
b
n
í
v
ý
š
k
a
7
8
c
m

s
o
u
b
o
r

 
1
4
3
7
2
6
2
1
2
3
6
7
R
0
0

B
i
d
e
t
y
.
v
ý
l
e
v
k
y
m
o
n
t
á
ž
n
í
p
r
v
e
k
p
r
o
v
ý
l
e
v
k
u
,
p
r
o
n
á
s
t
ě
n
o
u
a
r
m
a
t
u
r
u
,
p
r
o

í
n
s
t
a
l
a
c
í
s
u
c
h
ý
m

p
r
o

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
a
r
m
a
t
u
r
,
s
t
a
v
e
b
n
í
v
ý
š
k
a
1
1
2
c
m

p
r
o
c
e
s
e
m
d
o
l
e
h
k
ý
c
h
s
á
d
r
o
k
a
r
t
o
n
o
v
ý
c
h

p
ř
í
č
e
k
n
e
b
o

k
i
n
s
t
a
l
a
c
i
p
ř
e
d
m
a
s
i
v
n
í

s
t
ě
n
u
,
b
e
z
n
á
s
t
ě
n
k
y

s
o
u
b
o
r

 
1
4
4
5
5
1
0
7
0
1
6
2
R

t
l
a
č
í
t
k
o
o
v
l
á
d
a
c
í
p
o
c
h
r
o
m
o
v
a
n
ý

p
l
a
s
t
.
d
e
s
k
a

n
e
r
e
z
;
o
v
l
á
d
a
c
í

s
i
l
a
d
o
2
0
,
0

N
;
d
v
o
u
č
í
n
n
é

m
e
c
h
a
n
i
c
k
é
s
p
l
a
c
h
o
v
á
n
í

;
2
4
7
x
1
6
5
x
1
6
,
5
m
m
;

b
a
r
v
a
n
e
r
e
z

—
m
a
t

k
u
s

 
1
4
5
5
5
1
0
7
0
1
9
0
R

o
d
d
á
l
e
n
ě
s
p
l
a
c
h
o
v
á
n
í
p
n
e
u
m
a
t
i
c
k
é
,

r
u
č
n
í
;
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
o
d
W
C

m
í
s
y
d
o
3
m
;

m
a
t
e
r
i
á
l

p
l
a
s
t
:
6

!;

b
a
r
v
a

b
í
l
á
;
p
ř
í
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í
v
y
p
o
u
š
t
ě
c
í

v
e
n
t
i
l
,
t
l
a
č
í
t
k
o
o
v
l
á
d
á
n
í
,
o
v
l
á
d
a
c
í
m
e
c
h
a
n
i
z
m
u
s
,

h
a
d
i
č
k
a

p
r
o
p
o
j
e
n
í
,

f
i
x
a
č
n
í
s
e
t

k
u
s

 
D
í
l
:
D
9
6

P
ř
e
s
u
n
y

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t

 
1
4
6
9
7
9
0
8
1
1
1
1
R
0
0

O
d
v
o
z

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u
d
o

1
k
m

 
1
4
7
9
7
9
0
8
1
1
2
1
R
0
0

O
d
v
o
z

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
n
a
s
k
l
á
d
k
u

p
ř
í
p
l
a
t
e
k
z
a
k
a
ž
d
ý

d
a
l
š
í

1
k
m

 
1
4
8   9790821 1 1

R
0
0

 Vnitrostaveníš
t
n
í
d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t
d
o
1
0
m

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
.
©

R
T
S
,

a
.
s
.

  

c
e
n
a

/
M
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n
í
k

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a

/

p
l
a
t
n
o
s
t

C
e
n
o
v
á

ú
r
o
v
e
ň
 

6
9
6
3
,
9
0

V
l
a
s
t
n
i

I
n
d
i
v

 

1
7
1
4
1
.
9
2

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

  

1
7
1
4
.
2
0

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

 

4
1
7
8
,
3
3

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

 

1
0
7
1
,
3
6

V
l
a
s
t
n
i

l
n
d
l
v

 

2
0
9
9
.
8
8

V
l
a
s
t
n
i

I
n
d
i
v

 

1
9
4
9
8
.
9
2

V
l
a
s
t
n
í

I
n
d
i
v

 

7
7
5
6
7
,
1
6
 

4
7
1
4
0
.
2
8

8
0
0
—
7
2
1

R
T
S

1
8
/

I
R
T
S

1
7
/

|

 

1
1
7
8
5
.
0
6
8
0
0
-
7
2
1

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
l

 

8
9
9
9
,
5
2
S
P
C
M

R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
8
/
l

 

9
6
4
2
,
3
0
S
P
C
M

R
T
S

1
8
/
I

R
T
S

1
8
/
l

 

2
4
3
1
,
1
4
 

3
7
2
,
8
4

8
0
1
-
3

R
T
S

1
8
/

I
R
T
S

1
7
/

I
 

3
4
9
.
4
8
8
0
1
—
3

R
T
S

1
8
/

l
R
T
S

1
7
/

I
 

4
0
3
,
9
1

8
0
1
-
3   RTS

1
8
/
l

S
t
r
á
n
k
a

2
1

z
2
2 RTS 17/ I  



P
o
l
o
ž
k
o
v
ý
s
o
u
p
i
s

p
r
a
c
i
a
d
o
d
á
v
e
k

s
:

T
1
7
4
7

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
l
T

-
T
L
3

  
0
:

S
O

0
1

O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

-
T
L
3

 
R
:

1
Z
D
R
A
V
O
T
N
É
T
E
C
H
N
I
C
K
É
I
N
S
T
A
L
A
C
E

  

C
e
n
.

s
o
u
s
t
a
v
a
/
C
e
n
o
v
á

‘
J

C
e
l
k
e
m

C
e
n
i
k

p
l
a
t
n
o
s
t

ú
r
o
v
e
ň

2
.
8
5

1
8
6
.
4
0

8
0
1
-
3

R
T
S
1
8
/
I

R
T
S
1
7
/
I

P
.
č
.
Č
í
s
l
o
p
o
l
o
ž
k
y

N
á
z
e
v
p
o
l
o
ž
k
y

1
4
9
9
7
9
0
8
2
1
2
1
R
O
O

V
n
i
t
r
o
s
t
a
v
e
n
i
š
t
n
í
d
o
p
r
a
v
a

s
u
t
i
a
v
y
b
o
u
r
a
n
ý
c
h
h
m
o
t

p
ř
í
p
l
a
t
e
k

k
c
e
n
ě
z
a
k
a
ž
d
ý
c
h
d
a
l
š
í
c
h
5

r
n

 

 

 
1
5
0
9
7
9
9
9
0
0
0
1
R
0
0

P
o
p
l
a
t
e
k
z
a
s
k
l
á
d
k
u
s
t
a
v
e
b
n
í

s
u
t
i

1
5
1
9
7
9
0
8
8
2
1
2
R
0
0

N
a
k
l
á
d
á
n
í

s
u
t
i
n
a
d
o
p
r
a
v
n
i
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
y

1
5
2
9
7
9
0
9
3
1
1
1
R
O
O

U
l
o
ž
e
n
í

s
u
t
i
n
a
s
k
l
á
d
k
u
b
e
z
z
h
u
t
n
ě
n
í

 

2
.
8
2

9
3
2
,
0
9

8
0
1
—
3

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
I

7
,
1
4

1
5
5
,
3
5

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
l

1
.
4
3

3
1
0
7

R
T
S

1
8
/
l

R
T
S

1
7
/
I

1
4
4
8
1
2
7
,
4
5

 

 

 

 

  
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 L
C
e
l
k
e
m

Z
p
r
a
c
o
v
á
n
o
p
r
o
g
r
a
m
e
m
B
U
I
L
D
p
o
w
e
r

S
,
©

R
T
S
,

a
.
s
.

S
t
r
á
n
k
a
2
2

z
2
2

 



 

V
Ý
K
A
Z
-
V
Y
M
É
R

-
v
e
z
n
ě
n
í
v
y
s
v
ě
t
l
e
n
í

č
.

1
S
t
a
v
b
a
:

O
b
j
e
k
t
:

Č
á
s
t
:

J
K
S
O
:

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

D
a
t
u
m
:

P
.
Č
.

1
T
V

w—vam

N co x EEEEDxxxxxxxzco E x E E

(ONCE

1
8

X

1
9

či

2
0

2
1

2
2

2
3

xžxž

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Y
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
H
C
P
W
»
T
L
3

S
O
O
1
-
O
B
J
E
K
T
C
P
W
-
T
L
3

0
.
1
.
4
.
2
Z
A
Ř
Í
Z
E
N
Í
P
R
O
V
Y
T
Á
P
Ě
N
Í
S
T
A
V
E
B

V
Š
B

-
T
e
c
h
n
i
c
k
á

u
n
i
v
e
r
z
i
t
a
O
s
t
r
a
v
a
,

1
7
.
l
i
s
t
o
p
a
d
u
2
1
7
2
/
1
5
.
P
o
r
u
b
a
.
7
0
8
3
3
O
s
t
r
a
v
a

0
1
/
2
0
1
8

'
K
C
N

3

7
1
3

M
A
T

i
M
A
T

M
A
T

M
A
T

7
3
1

7
3
1

7
3
1

7
3
1

7
3
1

P
K

P
K

P
K

7
3
1

7
3
2

7
3
1

M
A
T

M
A
T

M
A
T

7
3
4

7
3
1

7
3
4

7
3
1

K
ó
d
p
o
l
o
ž
k
y

4

P
S
V

7
1
3

7
1
3
4
6
3
2
1
1

'
R
o
s

R
0
4

‘
R
0
5

R
0
6

'
7
3
3

”
7
3
3
2
2
3
2
0
3

‘
7
3
3
2
2
3
2
0
4

‘
7
3
3
2
2
3
2
0
5

'
7
3
3
2
2
3
2
0
6

7
3
3
2
9
1
1
0
1

R
0
2
5

R
0
2
6

:
R
0
2
7

_
7
3
4

R
1
1

:
7
3
2
2
1
9
1
0
5

R
1
2

:
7
3
2
4
2
9
1
1
1

R
2
2

R
2
3

7
3
4
2
0
9
1
1
2

R
3
4

:
7
3
4
2
0
9
1
0
3

7
3
4
2
9
1
1
1
3

P
o
p
i
s

1
5

P
r
á
c
e

a
d
o
d
á
v
k
y
P
S
V

'
l
z
o
l
a
c
e
t
e
p
e
l
n
é

M
o
n
t
á
ž

i
z
o
l
a
c
e
t
e
p
e
l
n
ě

p
o
t
r
u
b
í
p
o
t
r
u
b
n
i
m
i
p
o
u
z
d
r
y

5
A
l

f
o
l
i
i
s
t
a
ž
e
n
y
m
i

A
l
p
á
s
k
o
u

1
x

D
d
o
5
0
m
m

.
T
e
p
e
l
n
á

i
z
o
l
a
c
e
t
v
a
r
o
v
k
a
m
í

s
A
l

f
o
l
i
i

.
t
l
.
3
0
m
m
.
D
1
8

T
e
p
e
l
n
á

i
z
o
l
a
c
e
t
v
a
r
o
v
k
a
m
i

5
A
I

f
o

,
t
l
.
3
0
m
m
,
0
2
2

;
T
e
p
e
l
n
á

i
z
o
l
a
c
e
t
v
a
r
o
v
k
a
m
i

5
A
l
f
o

t
l
.
4
0
m
m
,
D
2
8

:
T
e
p
e
l
n
a
'
i
z
o
l
a
c
e
t
v
a
r
o
v
k
a
m
i

5
A
l

f
o
l
i
í

,
t
l
.
4
0
m
m
,
D
3
5

Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
p
o
t
r
u
b
í

P
o
t
r
u
b
í
m
ě
d
ě
n
é

t
v
r
d
é
s
p
o
j
o
v
a
n
é
t
v
r
d
ý
m
p
á
j
e
n
í
m
D

1
8
x
t

P
o
t
r
u
b
í
m
ě
d
ě
n
é

t
v
r
d
é
s
p
o
j
o
v
a
n
é
t
v
r
d
ý
m
p
á
j
e
n
í
m
D

2
2
x
1

“
P
o
t
r
u
b
í
m
ě
d
ě
n
é

t
v
r
d
ě
s
p
o
j
o
v
a
n
é
t
v
r
d
ý
m
p
á
j
e
n
í
m
D
2
8
x
1
5

“
P
o
t
r
u
b
í
m
ě
d
ě
n
é

t
v
r
d
é
s
p
o
j
o
v
a
n
é
t
v
r
d
ý
m
p
á
j
e
n
í
m
D

3
5
x
1
.
5

'
Z
k
o
u
š
k
a

t
ě
s
n
o
s
t
i
p
o
t
r
u
b
í
m
ě
d
ě
n
é
d
o
D
3
5
x
1
6

‘
T
l
a
k
o
v
a
z
k
o
u
š
k
a

T
o
p
n
á
z
k
o
u
š
k
a

 
 

Z
a
r
e
g
u
l
o
v
a
n
í
t
o
p
n
é
h
o
s
y
s
t
é
m
u

_
Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
a
r
m
a
t
u
r
y

A
k
u
m
u
l
a
č
n
í
n
á
d
o
b
a
t
o
p
n
é
v
o
d
y
o
o
b
s
a
h
u
5
0
0

|
s
e
t
ř
e
m
i
p
ř
í
r
u
b
a
m
i
a
t
e
p
e
l
n
o
u

i
z
o
l
a
c
í

M
o
n
t
á
ž

o
h
ř
í
v
á
k
u
v
o
d
y
z
á
s
o
b
n
í
k
o
v
ý
c
h

í
e
ž
a
t
ý
c
h
k
o
m
b
i
n
o
v
a
n
ý
c
h
d
o
5
0
0

l
i
t
r
ů

E
x
p
a
n
z
n
í
n
á
d
o
b
a

s
m
e
m
b
r
á
n
o
u

5
0
1
/
6
b
a
r
(
n
a
p
č
.
R
e
f
l
e
x
N
G

5
0
/
6
)

v
č
.
s
e
r
v
i
s
n
í
a

z
a
b
e
z
p
e
č
o
v
a
c
í
a
r
m
a
t
u
r
y
M
K

M
o
n
t
á
ž

č
e
r
p
a
d
l
a
o
b
ě
h
o
v
é
h
o

s
p
i
r
á
l
n
í
h
o
D
N

2
5
d
o

p
o
t
r
u
b
í

D
v
o
u
t
r
u
b
k
o
v
á
č
e
r
p
a
d
l
o
v
á
s
k
u
p
i
n
a

s
n
i
z
k
o
e
n
e
r
g
e
t
i
c
k
ý
m
o
b
ě
h
o
v
ý
m
č
e
r
p
a
d
l
e
m

v
e
l
i
k
o
s
t
i
2
5
,
b
e
z
s
m
ě
š
o
v
a
c
í
h
o

v
e
n
t
i
l
u

v
č
v
š
r
o
u
b
e
n
í
a

i
z
o
l
a
c
e
,

d
r
ž
á
k
u

p
r
o
u
p
e
v
n
ě
n
í

č
e
r
p
a
d
l
o
v
e
'
s
k
u
p
i
n
y
p
ř
í
m
o
n
a
z
e
ď

D
v
o
u
t
r
u
b
k
o
v
á
č
e
r
p
a
d
l
o
v
á
s
k
u
p
i
n
a

s
n
i
z
k
o
e
n
e
r
g
e
t
i
c
k
ý
m
o
b
ě
h
o
v
ý
m
č
e
r
p
a
d
l
e
m

v
e
l
i
k
o
s
t
i
2
5
,
s
m
ě
š
o
v
a
c
i
m

v
e
n
t
i
l
e
m

s
p
o
h
o
n
e
m
2
4
V

s
ř
í
z
e
n
í
m
0
—

1
0
V

v
č
.
š
r
o
u
b
e
n
í
a

i
z
o
l
a
c
e
,

d
r
ž
á
k
u

p
r
o
u
p
e
v
n
ě
n
í
č
e
r
p
a
d
l
o
v
é
s
k
u
p
i
n
y
p
ř
í
m
o
n
a
z
e
ď

M
o
n
t
á
ž
a
r
m
a
t
u
r
y
z
á
V
i
t
o
v
ě

s
d
v
ě
m
a

z
á
v
i
t
y
G

3
/
8

A
u
t
o
m
a
t
i
c
k
ý
o
d
v
z
d
u
š
ň
o
v
a
c
í

v
e
n
t
i
l
D
N

1
0

M
o
n
t
á
ž
a
r
m
a
t
u
r
y
z
á
v
i
t
o
v
é

s
j
e
d
n
í
m
z
á
v
r
t
e
m
G

1
/
2

K
o
h
o
u
t
z
á
v
i
t
o
v
ý

p
l
n
i
c
í
a
v
y
p
o
u
š
t
ě
c
í
Č
S
N

1
3
7
0
6
1
P
N

1
0
/
1
0
0
°
C
G

1
/
2

S
U
é
n
k
a
1
2
2

M
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
l
k
e
m

6
7

i
8

M
J

C
e
n
a

E EEEE

k
p
l

s
o
u
b
o
r

k
p
l

k
p
l

k
u
s

k
u
s

k
u
s

k
u
s

k
u
s

k
u
s

j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

 

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

9

5
7
0
4
3
3
,
1
4

1
0
2
5
2
,
6
7

1
5
5
9
.
7
4

7
1
7
,
8
0

1
2
6
8
.
4
8

1
5
1
0
.
6
5

5
1
9
6
.
0
0

6
8
6
8
0
,
0
7

3
1
0
7
.
0
0

6
3
4
2
.
5
6

8
6
9
4
.
1
5

3
4
0
6
9
.
5
0

9
7
4
.
6
1

5
3
5
.
6
8

1
3
8
8
5
.
2
0

1
0
7
1
.
3
7

1
0
2
8
6
7
.
7
7

2
6
3
5
5
.
6
9

2
6
7
8
.
4
2

7
2
8
5
,
3
1

6
4
2
.
8
2

1
7
9
9
9
.
0
1

1
9
0
7
0
.
3
8

1
5
0
.
0
0

2
7
4
.
2
8

1
7
1
.
4
2

2
5
7
.
1
2



V
Y
K
A
Z
-
V
Y
M
E
R

-
v
e
z
n
ě
n
í
v
y
s
v
ě
t
l
e
n

&
.

1
S
t
a
v
b
a
:

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

O
b
j
e
k
t
:

8
0

0
1

»
O
B
J
E
K
T
C
P
l
T

-
T
L
3

Č
á
s
t
:

D
.
1
.
4
.
2
Z
A
Ř
Í
Z
E
N
Í
P
R
O
V
Y
T
Á
P
Ě
N
Í
S
T
A
V
E
B

 J
K
S
O
:

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
:

Z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
:

-

D
a
t
u
m
:

0
1
/
2
0
1
8

V
Š
B

-
T
e
c
h
n
i
c
k
á

u
n
i
v
e
r
z
i
t
a
O
s
t
r
a
v
a
,

1
7
.

l
i
s
t
o
p
a
d
u
2
1
7
2
/
1
5
,
P
o
r
u
b
a
,
7
0
8
3
3
O
s
t
r
a
v
a

 
P
C
.
;

T
v

'
K
C
N

l

(V)

7
3
4

7
3
4

7
3
1

“
M
A
T

M
A
T

2
5

2
6

2
7

2
8

2
9

3
0

3
1

3
2

3
3

3
4

3
5

3
6

3
7

3
8

3
9

4
0

4
1

4
2

4
3

4
4

4
5

M
A
T

7
3
1

'
M
A
T

M
A
T

'
M
A
T

*
M
A
T

M
A
T

M
A
T

M
A
T

'
M
A
T

*
M
A
T

“
M
A
T

“
M
A
T

M
A
T

'
M
A
T

*
7
3
1

A
M
A
T

4
6

M
A
T

N zžžžxožxžžžžžžžžžžžžžxž 2 x

4
5

'
M
A
T

K
ó
d

p
o
l
o
ž
k
y

4

_
7
3
4
2
0
9
1
1
6

7
3
4
2
9
1
2
4
5

7
3
4
2
9
2
7
1
6

f
R
i
o
s

_
R
8
8
8

7
3
5

R
0
7
7

:
7
3
5
1
6
4
5
2
3

1
2
7
1
4
H

:
1
2
6
9
6

A
1
2
7
3
9

_
1
2
7
4
3

1
2
7
4
7

“
1
2
7
1
7

1
9
3

9
7
2
3

"
7
1
5
1

"
2
0
0
1
0

'
2
0
0
1
2

:
2
0
0
0
7

1
7
3
2

:
2
0
0

R
0
9
5
0

R
0
9
5
1

R
0
5
5
5

\
P
o
p
i
s

M
o
n
t
á
ž
a
r
m
a
t
u
r
y
G

5
/
4

F
i
l
t
r
p
ř
í
m
ý
p
á
j
e
c
í
3
5

,
P
N

1
6
d
o
1
3
0
°
C

‘
K
o
h
o
u
t
k
u
l
o
v
ý
p
ř
í
m
ý

p
á
j
e
c
í
3
5

s
p
á
č
k
o
u

p
o
j
i
s
t
n
ý
v
e
n
t
i
l
D
N
3
2
/
2
5
,

o
t
v
.
p
ř
3
0
0
k
P
a

P
o
m
o
c
n
é

a
u
c
h
y
c
o
v
a
c
i
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
(
u
c
h
y
c
e
n
í
p
o
t
r
u
b
í
a
r
m
a
t
u
r
,
č
e
r
p
a
d
e
l
)

Ú
s
t
ř
e
d
n
í
v
y
t
á
p
ě
n
í

-
o
t
o
p
n
á

t
ě
l
e
s
a

„
O
t
o
p
n
é

t
ě
l
e
s
o
t
r
u
b
k
o
v
é
k
o
u
p
e
l
n
o
v
é

e
l
e
k
t
r
i
c
k
é
1
8
2
0
7
5
0

j
M
o
n
t
a
ž
o
t
o
p
n
ý
c
h

t
ě
l
e
s
t
r
u
b
k
o
v
ý
c
h

T
r
u
b
k
a
H
R

—
P
B
D
D

(
p
o
d
l
a
h
o
v
é
v
y
t
á
p
ě
n
í
)
1
5
x
1
,
5

(
1
2
0
m
;
2
0
0
m
;
6
0
0
m
)

S
y
s
t
é
m
o
v
ý
p
á
s
G
T
F
-
T
A
C
3
0

-
2

(
1
0

)

R
o
z
d
ě
l
o
v
a
c
í
s
t
a
n
i
c
e
G
T
F
—
V
S
S

p
r
o
p
o
d
l
a
h
o
v
é
v
y
t
á
p
ě
n
í
4

1
"

í
R
o
z
d
ě
l
o
v
a
c
í
s
t
a
n
i
c
e
G
T
F
-
V
S
S

p
r
o
p
o
d
l
a
h
o
v
é
v
y
t
á
p
ě
n
í
8

1
"

‘
R
o
z
d
é
i
o
v
a
c
i
s
t
a
n
i
c
e
G
T
F
-
V
S
S

p
r
o
p
o
d
l
a
h
o
v
é
v
y
t
á
p
ě
n
í
1
2

1
"

O
p
é
r
n
é
p
o
u
z
d
r
o
G
T

-
S
H

1
5

D
i
l
a
t
a
č
n
í
p
á
s
G
T
F
-
R
D
S
(
2
5
m

)

k
o
t
v
i
c
i
s
p
o
n
a
G
T
F
-
T
A
C

P
l
a
s
t
i
f
i
k
á
t
o
r
g
a
b
o
t
h
e
r
m
G
T
F
-
E
Z

5
(
5
k
g

)

S
k
ř
í
ň
k
a
G
T
-
V
K
M

1
0

S
k
ř
í
ň
k
a
G
T
-
V
K
M

1
2

'
S
k
ř
í
ň
k
a
G
T
<
V
K
M

7

U
z
a
v
í
r
a
c
í
k
o
h
o
u
t
G
T
-
A
V
R

1
p
r
o

p
r
i
p
o
j
e
n
í
R
S
z
e
s
p
o
d
u

M
o
n
t
á
ž
p
o
d
l
a
h
o
v
é
h
o
v
y
t
á
p
ě
n
í

E
l
e
k
t
r
i
c
k
á
t
o
p
n
á
r
o
h
o
ž
v
ý
k
o
n
B
O
W
/
m
2

/
p
l
o
c
h
a

1
0
,
3
m
2

P
r
o
g
r
a
m
o
v
a
t
e
l
n
ý

d
i
g
i
t
á
l
n
í
u
n
i
v
e
r
z
á
l
n
í
t
e
r
m
o
s
t
a
t

-
s
n
í
m
á

t
e
p
l
o
t
u
p
r
o
s
t
o
r
u

i
p
o
d
l
a
h
y

:
P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

v
o
b
j
e
k
t
u
d
o
1
2
m

C
e
l
k
e
m
 

S
h
a
m
a
2
2
2

M
J

k
u
s

k
u
s

k
u
s

k
u
s

k
g

k
u
s

k
u
s

m
2

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
g

k
s

k
s

k
s

k
s

k
u
s

k
s

k
s

k
p
l
t

M
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
l
k
e
m

7

C
e
n
a

j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

8

 

Lozomvrm'oaooo'rxecsm'cow—Lo‘

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

9

5
7
8
.
5
2

9
4
2
,
8
1

4
1
7
8
.
3
5

1
2
8
5
,
6
4

2
0
9
9
8
.
0
0

3
8
8
6
3
2
.
6
3

7
2
8
5
,
3
2

5
5
7
,
1
2

8
1
2
7
0
,
5
0

1
2
0
9
0
5
,
0
5

7
2
8
5
,
3
1

9
4
2
8
,
0
5

2
4
8
5
5
.
7
8

4
4
9
9
.
6
0

1
2
7
5
0
.
0
0

3
6
3
8
.
0
0

4
2
8
5
.
5
0

2
5
7
1
,
2
9

5
9
9
9
,
6
6

2
7
8
5
.
5
6

3
7
7
1
,
2
4

6
4
2
8
2
,
1
6

2
6
3
5
5
.
6
9

4
4
9
9
.
7
5

1
6
0
7
,
0
5

 



Název

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

Z č.

A. &.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

CÚ

Poznámka

Doprava dodávek (3,6) %

Přesun dodávek (1) %

PPV (1 nebo 6) %

Hodnota

Seznam praci a dodávek elektrotechnických zařízení
FLAI I'UKMA NUVYLH IthNULUUII (.r-'n - I LJ

bu U1 - ouaova bl‘ll - ILJ

D.1.4.4 Zařízení silnoproudé elektrotechniky a bleskosvody

VSB - Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu 2172/15, Poruba, 708 33 O:

PS160501

PS160501

Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.

3,60

1,00

0,00

PPV zemních prací, nátěrů (0,00

Dodavat. dokumentace (1 - 11,50

Rizika a pojištění (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce (5 — 7) %

GZS (3,25 nebo 8,4) °/o

Provozní vlivy %

Kompletační činnost - a

Kómpletačni činnost » b

Kompletační činnost- k1

Kompletačni činnost - k2

Roční nárůst cen 1 %

Roční nárůst cen 2 %

1. sazba DPH ”/o

„- i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %

Procento PM %

0,00

0,00

0,00

0,00

0,952842

0,00

0,00 '

0,00
,

0,00 ‘ ' ' ' „ ;

21

1o

5

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

Název
Hodnota A Hodnota B

Základní náklady

Dodávka
2 287 497,12

Doprava 3,60%, Přesun 1,00% 87 924,86 24 423,57

Montáž — materiál
5 321 592,27

Montáž — práce
1 490 323,42

Mezisoučet 1
2 375 421,98 6 836 339,25

PPV 0,00% 2 montáže: materiál + práce
0,00

Nátěry
0,00

Zemní práce
0,00

PPV 0,00% 2 nátěrů a zemních prací
0,00

Mezisoučet 2 2 375 421,98 6 836 339,25

Dodav. dokumentace 1,50% z mezisoučtu 2 138 176,23

Rizika a pojištění 0,00% 2 mezisoučtu 2
0,00

Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1
0,00

Základní náklady celkem 9 349 937,46

Vedlejší náklady

GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2
0,00

Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2 0,00

Vedlejší náklady celkem
0,00

0,00
Kompletačni činnost

 

  Náklady celkem   9 349 937,46

 
 

 



"
Ř
o
z
í
c
š
ě
N
á
z
e
v
4

’
M
j
"
P
o
č
e
t

M
a
t
e
r
i
á
l

M
a
t
e
r
i
á
l
c
e
l
k
e
m

M
o
n
t
á
ž

M
o
n
t
á
ž
c
e
l
k
e
m
 

1
T
R
A
F
O

 

T
r
a
f
o
2
2
/
0
,
4
k
V

-
8
0
0
k
V
A

,
v

k
r
y
t
u
,
I
P
3
0
,

s
a
u
t
o
n
o
m
n
í
m

c
h
l
a
z
e
n
í
m
,
o
s
a
z
e
n
o

p
r
o

a
d
a
p
t
é
r
,
p
r
a
c
h
o
t
ě
s
n
é
h
o
p
ř
í
p
o
j
n
i
c
o
v
ě
h
o
s
y
s
t
é
m
u
,
k
o
m
p
l
e
t
n
í
m
o
n
t
á
ž
n
í
s
a
d
a

p
r
o

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
p
ř
i
p
o
j
n
i
c
k
t
r
a
n
s
f
o
r
m
á
t
o
r
u

k
s
 

T
R
A
F
O

-
c
e
l
k
e
m

 

U
P
S

 

U
P
S

3
f
.
,
5
k
W
/
1
5
m
í
n
,
a
u
t
o
m
a
t
i
c
k
ý
B
Y
-
P
A
S
S
,

k
o
m
p
l
e
t
n
í
s
e
s
t
a
v
a
v
č
e
t
n
ě
S
W
,
 

U
P
S

-
c
e
l
k
e
m

 

NMÝLDWN

R
O
Z
V
A
D
E
C
R
H

 
O
R
R
I
I
V
O
U
U

X
D
U
U

X
&
Í
U
U
.

"
'
3
4
.

[
\
U
H
I
p
I
U
U
I
U
U
d
e
U
I
I
d
u
p
c
v
r
r
u
v
a
u
n
n
d

K
U
I
V
I
L
I
I
I
I
I

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě

v
n
i
t
ř
n
í
c
h
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j
C
u

p
ř
í
p
o
j
n
í
c
e
1
2
5
0
A
/
3
0
k
A
,

s
k
ř
í
n
ě
k
o
t
v
e
n
y

k
p
o
d
l
a
z
e

a
d
i
s
t
a
n
č
n
í
m
í
š
r
o
u
b
y

i
k
e
s
t
ě
n
ě

k
s
 

com

 

1
0

v
y
u
u
n
u
v
y

p
o
u
t
.

I
L
J
U
H
,

I
u
n
i
—
\
,
u
u
l
u
u

l
u
.
,
j
l
i
í
u
n
u
v
r
t
y
y
í
a
u
u
v
r
n
p
í
u
u
u

v
:
.
u
v
n
n
u

5
0
/
6
0
H
z
6
9
0

V
,
j
m
e
n
o
v
i
t
ě

i
z
o
l
a
č
n
í
n
a
p
ě
t
í
1
0
0
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
p
o
d
l
e
I
E
C
6
0
9
4
7
-

3
,

j
m
e
n
o
v
i
t
ě
i
m
p
u
l
z
n
í
v
ý
d
r
ž
n
ě

n
a
p
ě
t
í
1
2
k
v
p
o
d
l
e
I
E
C
6
0
9
4
7
-
3
,

j
m
e
n
o
v
i
t
á

z
k
r
a
t
o
v
á
z
a
p
í
n
a
c
í
s
c
h
o
p
n
o
s
t
7
5
k
A
2
2
0
.
6
9
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
,

j
m
e
n
o
v
i
t
ě
p
r
a
c
o
v
n
í

n
a
p
ě
t
í

6
9
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
p
o
d
l
e
I
E
C
6
0
9
4
7
—
3
,
o
z
n
a
č
e
n
í
v
y
p
í
n
a
c
í
s
c
h
o
p
n
o
s
t
i
H
A
,

v
h
o
d
n
o
s
t
p
r
o
b
e
z
p
e
č
n
é
o
d
p
o
j
e
n
í

-
A
N
O

p
o
d
l
e
I
E
C
6
0
9
4
7
-
3
,

s
i
g
n
a
l
i
z
a
c
e
p
o
l
o
h
y

k
o
n
t
a
k
t
u

—
A
n
o
,

j
m
e
n
o
v
i
t
ý
k
r
á
t
k
o
d
o
b
ý
v
ý
d
r
ž
n
ý
p
r
o
u
d
2
0
k
A

(
3

s
)
p
o
d
l
e
I
E
C

6
0
9
4
7
-
3
.
3
6
k
A

(
0
,
5

s
)
p
o
d
l
e
I
E
C
6
0
9
4
7
-
3
,
3
6
k
A

(
1
s

)
p
o
d
l
e
I
E
C
6
0
9
4
7
—
3
,

m
e
c
h
a
n
i
c
k
á

ž
i
v
o
t
n
o
s
t
1
2
5
0
0

c
y
k
l
y
b
e
z
ú
d
r
ž
b
y
v
y
h
o
v
u
j
e
I
E
C
6
0
9
4
7
-
3
,

e
l
e
k
t
r
i
c
k
á

ž
i
v
o
t
n
o
s
t
A
C
-
2
3
A

:
3
0
0
0

c
y
k
l
u
6
9
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
b
e
z
ú
d
r
ž
b
y
v
y
h
o
v
u
j
e
I
E
C
6
0
9
4
7

3
,
A
C
-
2
3
A

:
6
0
0
0

c
y
k
l
u
4
4
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
b
e
z
ú
d
r
ž
b
y
v
y
h
o
v
u
j
e
I
E
C
6
0
9
4
7
3
A
C
-
 

1
1

V
y
p
i
n
a
c
i
s
p
o
u
š
ť
2
0
0
/
2
5
0
V

s
t
s
s

k
s
 

1
2

M
o
d
u
l
m
o
t
o
r
o
v
é
h
o
p
o
h
o
n
u
.
2
2
0
-
2
4
0
V

s
t

k
s
 

1
3

R
O
Z
V
A
D
E
C
R
H

-
c
e
l
k
e
m
 

1
4

R
O
Z
V
A
D
E
C
R
-
P
O

 

1
5

b
K
K
I
N
b
U
U

x
J
U
U

x
1
5
0
0
.

"
J
o
a
,
K
W
o
s
a
z
e
n
a

u
p
e
v
n
o
v
a
c
t
m
í
a

K
O
I
V
I
C
I
m
I

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě

v
n
i
t
ř
n
í
c
h
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j

k
s
 

1
6

O
K
I
I
I
I
O
U
U

X
L
U
U

X
I
O
U
U
,

I
F
'
J
‘
O
,
K
U
I
H
p
I
C
U
I
U
U
d
e
ť
Í
l
d

U
p
c
v
l
l
U
d
e
l
I
I
I
I
d

K
U
l
V
I
L
l
l
I
I
I
p
r
R
y

v
č
e
t
n
ě
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j
C
u

p
ř
í
p
o
j
n
i
c
e
1
2
5
0
A
/
3
0
k
A
,

s
k
ř
í
n
ě
k
o
t
v
e
n
y

k
p
o
d
l
a
z
e
a
d
i
s
t
a
n
č
n
í
m
i
š
r
o
u
b
y

i
k
e
s
t
ě
n
ě

k
s
 

1
7

V
y
p
í
n
a
č
e

 

1
8

3
P
1
0
0
A

V
y
p
í
n
a
č
3
8
0
/
4
1
5
V
3
P
1
0
0
A

k
s
 

1
9

J
i
s
t
i
č
e

 

2
0

J
i
s
t
i
č
1
P
6
A
B
1
0
k
A

k
s
 

2
1

S
t
y
k
a
č
e

 

2
2

S
t
y
k
a
č
6
3
A
4
2

2
4
0
/
V
A
C
5
0
H
z

k
s
 

2
3

S
v
o
d
/
č
e

T
ř
í
d
y
5
p
r
o
n
n

s
í
t
e
"
2
3
0
V

 

2
4

O
c
h
r
a
n
n
á
s
a
d
a

s
v
o
d
i
č
ú
T
ř
í
d
y

I
+
I
l
r
e
s
p
.
B
+
C

p
r
o

s
í
t
'
T
N
-
S

a
T
T

k
s
 

2
5

V
y
p
í
n
a
č
e

 

2
6

3
P
6
3
A

V
y
p
í
n
a
č
3
8
0
/
4
1
5
V

3
1
3

B
i
t
/
\

k
s
 

2
7   Jističe

  

 

8
4
6
1
0
2
.
7
4

7
4
3
2
6
.
2
5

7
4
3
2
6
.
2
5
 

8
4
6
1
0
2
,
7
4

7
4
3
2
6
,
2
5
  

1
0
4
7
2
6
,
3
6

4
7
2
2
,
8
6

4
7
2
2
,
8
6
 

1
0
4
7
2
6
,
3
6

4
7
2
2
,
8
6
  

1
1
1

5
0
2
,
7
8

4
0
3
1
,
9
7

8
0
6
3
.
9
4
  

4
5

1
1
2
.
4
2

0
,
0
0

0
,
0
0
 

2
7
4
1
3
,
6
6

0
,
0
0

0
.
0
0
 

2
3
2
8
6
.
2
1

0
.
0
0

0
.
0
0
 

2
0
7
3
1
5
,
0
7

8
0
6
3
,
9
4
  

1
3
5
4
6
,
6
6

1
2
5
4
,
3
1

1
2
5
4
,
3
1
 

1
5
8
3
2
,
1
6

0
.
0
0

0
,
0
0
  

1
2
5
0
5
.
5
6

0
,
0
0

0
,
0
0
  

1
7
7
,
4
2

0
,
0
0

0
.
0
0
  

3
6
3
4
,
6
2

0
.
0
0

0
.
0
0
  

1
0
6
3
9
.
9
5

0
,
0
0

0
,
0
0
  

6
4
4
,
1
5

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
  
 

 



 
2
8

 

J
i
s
t
i
č
1
P
6
A
B
1
0
k
A

k
s

5
3
2
.
2
6

 
2
9

0
.
0
0

0
.
0
0
 

3
P
1
0
A
B

J
i
s
t
i
č
3
P
1
0
A
B

k
s

5
4
6
.
3
7

 
3
0

0
.
0
0

0
,
0
0
 

3
P
2
5
A
B

J
i
s
t
i
č
3
P
2
5
A
8

k
s

5
9
7
,
6
5

  
3
1

 
0
0
0

0
.
0
0
 

 
 

 
R
O
Z
V
A
D
E
C
R
-
P
O

-
c
e
l
k
e
m

5
8
6
5
6
,
8
0

 

 
 

1
2
5
4
,
3
1
 

 



 
3
2

R
O
Z
V
A
D
E
C
R
M
1
.
1

 

3
3

O
R
R
H
V
O
W

X
U
U
U
K

L
Í
U
U
,
”
’
3
“
,

R
U
I
I
I
P
I
U
U
I
C
U
d
e
ť
Í
l
d
U
p
C
V
I
I
U
V
d
L
I
H
W
d

K
U
L
V
I
L
I
H
I
I

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j
C
u

p
ř
í
p
o
j
n
i
c
e
1
2
5
0
A
/
3
0
k
A
,

s
k
ř
í
n
ě

k
o
t
v
e
n
y

k
p
o
d
l
a
z
e
a
d
i
s
t
a
n
č
n
i
m
i
š
r
o
u
b
y

i
k
e
s
t
ě
n
ě

k
s

 

 

3
4

R
A
D
O
V
E
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A
3
5
A

8
4
1
1
3
,
7
4

7
7
7
4
,
2
7

1
5
5
4
8
,
5
4
 

 

3
5

R
S
A

3
5
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 

3
6

U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
l
S
L
I
T
I
N
Y

2
6
6
1
,
1
2

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 

3
7

P
4
2

k
s
 

 

3
8

P
3
6

k
s

2
7
1
,
0
4

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

3
9

6
6
4
,
0
7

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 

4
0

K
o
m
p
a
k
t
n
í
j
i
s
t
i
č
e

I
"

v
I
)
"

v
v

J

p
r
o
u
d
1
0
0
A

(
4
0
°
C

)
,
j
m
e
n
o
v
i
t
é

i
z
o
l
a
č
n
í
n
a
p
ě
t
í
8
0
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
.
j
m
e
n
o
v
i
t
é

i
m
p
u
l
z
n
í
v
ý
d
r
ž
n
é

n
a
p
ě
t
í
8

k
V
,
j
m
e
n
o
v
i
t
ě
p
r
a
c
o
v
n
í
n
a
p
ě
t
í
6
9
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
,

v
y
p
í
n
a
c
í
s
c
h
o
p
n
o
s
t
3
5
k
A

l
c
u

p
ř
i
4
4
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z

p
o
d
l
e
I
E
C
6
0
9
4
7
-
2
,

j
m
e
n
o
v
i
t
á
p
r
o
v
o
z
n
í
v
y
p
í
n
a
c
í
s
c
h
o
p
n
o
s
t

I
c
s
3
5
k
A
4
4
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
p
o
d
l
e
I
E
C

6
0
9
4
7
—
2
,
v
h
o
d
n
o
s
t
p
r
o
b
e
z
p
e
č
n
é
o
d
p
o
j
e
n
í
A
N
O

p
o
d
l
e
E
N

6
0
9
4
7
-
2
,
A
N
O

p
o
d
l
e

I
E
C
6
0
9
4
7
-
2
,

k
a
t
e
g
o
r
i
e

p
o
u
ž
i
t
í

K
a
t
e
g
o
r
i
e
A
,
p
r
o
v
e
d
e
n
í
j
e
d
n
o
t
k
y
s
p
o
u
š
t
í

-
E
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
á
,
o
c
h
r
a
n
á
f
u
n
k
c
e
j
e
d
n
o
t
k
y

s
p
o
u
š
t
í
L
S
o
l
,
j
m
e
n
o
v
i
t
á
h
o
d
n
o
t
a
j
e
d
n
o
t
k
y
s
p
o
u
š
t
í
1
0
0
A
(
4
0
°
C

)
,
t
y
p
o
c
h
r
a
n
y

O
k
a
m
ž
i
t
á
z
k
r
a
t
o
v
á
o
c
h
r
a
n
a
,
O
c
h
r
a
n
a

p
r
o
t
i
p
ř
e
t
í
ž
e
n
í
,
Z
k
r
a
t
o
v
a
'
o
c
h
r
a
n
a
,
m
o
n
t
á
ž

P
e
v
n
á
,
m
e
c
h
a
n
i
c
k
á

ž
i
v
o
t
n
o
s
t
2
0
0
0
0

c
y
k
l
y
,
1
0
0
0
0

c
y
k
l
y
4
4
0
V

I
n
v
y
h
o
v
u
j
e
I
E
C

6
0
9
4
7
-
2
,

m
í
s
t
n
í
s
i
g
n
a
l
i
z
a
c
e
L
E
D

1
0
5
%

lr
,
L
E
D
9
0
%

lr
,
L
E
D

r
e
a
d
y
,
n
a
s
t
a
v
e
n
í

s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í

I
r

N
a
s
t
a
v
i
t
e
l
9
h
o
d
n
o
t
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í
0
,
9
—

1
x

l
o
.
n
a
s
t
a
v
e
n
í
č
a
s
o
v
é
h
o
z
p
o
ž
d
ě
n
í
s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í

P
e
v
n
á
.

c
a
s
o
v
ě
z
p
o
ž
d
e
n
í
s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
r
e
t
í
ž
e
n
í

1
1

s
7
,
2

x
I
r
,
1
6

s
6
x

l
r
,
4
0
0

s
1
,
5
x

I
r
,

t
e
p
e
l
n
á
p
a
m
ě
ť

2
0
m
i
n
u
t
p
ř
e
d

a
p
o

v
y
p
n
u
t
í
,

t
y
p
n
a
s
t
a
v
e
n
í

z
k
r
a
t
o
v
e
'
s
p
o
u
š
t
ě

I
s
d

N
a
s
t
a
v
i
t
e
l
.
9
h
o
d
n
o
t
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
z
k
r
a
t
o
v
é
s
p
o
u
š
t
ě

1
,
5
.
„
1
0

x
I
r
,
t
y
p

n
a
s
t
a
v
e
n
i
z
p
o
ž
d
ě
n
í
z
k
r
a
t
o
v
ě
s
p
o
u
š
t
ě

P
e
v
n
á
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
o
k
m
a
ž
i
t
ě
s
p
o
u
š
t
ě

1
5
0
0
A
,
k
a
t
e
g
o
r
i
e
p
ř
e
p
ě
t
í

T
ř
í
d
a

I
l
,
t
ř
,
o
c
h
r
a
n
y
p
ř
e
d
ú
r
a
z
e
m

e
l
.
p
r
o
u
d
e
m

T
ř
í
d
a

l
l
,

I
 

 

4
1

M
5
2

A
v
Z
1
0
0
A
3
P
3
0
3
P
3
D
M
5
.
2
A
-
Z
1
0
0
A

k
s

4
1
8
9
0
,
5
0

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

4
2

P
V
2
2
1
0
0
A
g
G

P
o
j
i
s
t
k
o
v
á
v
l
o
ž
k
a

K
s

2
5
1
3
4
,
3
2

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 

4
3

P
o
j
i
s
t
k
o
v
é
o
d
p
o
j
o
v
a
č
e

6
8
3
,
2
8

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

4
4

3
P
2
2
x
5
8

P
o
j
í
s
t
k
o
v
ý
o
d
p
o
j
o
v
a
č
3
8
0
V
3
P
2
2
x
5
8

k
s
 

 

4
5

J
i
s
t
i
č
e

8
7
9
3
.
3
6

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 

4
6

3
P
5
0
A
B

J
i
s
t
i
č
3
P
S
O
A
B

k
s
 

 

4
7

3
P
3
2
A
8

J
i
s
t
i
č
3
P
3
2
A
B

k
s

5
3
3
7
,
3
4

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 

4
8

R
A
D
O
V
É
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

1
6
A

9
1
1
7
,
3
6

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 

4
9

R
S
A

1
6
A
Ř
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 

5
0

U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
l
S
L
l
T
/
N
Y

4
6
2
,
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 

5
1

P
2
9

k
s
 

 

5
2

J
i
s
t
i
č
e

2
3
6
,
5
6

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 

5
3

3
P
4
0
A
B

J
i
s
t
i
č
3
P
4
0
A
8

k
s
 

 

5
4

Ř
A
D
O
V
E
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

2
,
5
A

4
8
0
5
.
1
0

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 

5
5

R
S
A

2
,
5
A
Ř
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

  56  Stykače
 

3
5
1
,
1
2

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
 

  
 

 



 
5
7

C
T
2
5
A
3
P
3
2
S
t
y
k
a
č
C
T
2
5
A
3
P
3
2
 

k
s

1
6
8
0
.
5
6

 
5
8

M
o
t
o
r
o
v
é
s
p
o
u
š
t
ě
č
e

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
5
9

G
V
2
P
0
6

M
o
t
o
r
o
v
ý
j
i
s
t
i
č
s
n
a
d
p
r
.
a
z
k
r
a
t
o
c
h
r
.
G
V
2
P
0
6

1
'
1
.
6
A
 

k
s

2
0
7
4
,
8
2

 
6
0

P
V
2
2
8
0
A
g
G

P
o
j
i
s
t
k
o
v
á
v
l
o
ž
k
a

0
,
0
0

0
,
0
0
 

K
s

2
2
7
,
7
6

 
6
1

P
o
j
i
s
t
k
o
v
é
o
d
p
o
j
o
v
a
č
e

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
6
2

S
P
2
2
x
5
8

P
o
j
i
s
t
k
o
v
ý
o
d
p
o
j
o
v
a
č
3
8
0
V
3
P
2
2
x
5
8
 

k
s

2
9
3
1
.
1
2

 
6
3

K
o
m
p
a
k
t
n
í
j
i
s
t
i
č
e

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

6
4

p
r
o
u
d
2
5
0
A

(
4
0
°
C

)
.
j
m
e
n
o
v
i
t
é

i
z
o
l
a
č
n
í
n
a
p
ě
t
í
8
0
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
,
j
m
e
n
o
v
i
t
ě

i
m
p
u
l
z
n
í
v
ý
d
r
ž
n
ě
n
a
p
ě
t
í
8
k
V
,
j
m
e
n
o
v
i
t
é
p
r
a
c
o
v
n
í

n
a
p
ě
t
í
6
9
0
V
A
C

5
0
/
6
0

H
z
,

v
y
p
í
n
a
c
í
s
c
h
o
p
n
o
s
t
3
5
k
A

l
c
u

p
ř
i
4
4
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
p
o
d
l
e
I
E
C
6
0
9
4
7
-
2
,

j
m
e
n
o
v
i
t
á
p
r
o
v
o
z
n
i
v
y
p
í
n
a
c
í
s
c
h
o
p
n
o
s
t

l
o
s
3
5
k
A
4
4
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
p
o
d
l
e
I
E
C

6
0
9
4
7
-
2
.
v
h
o
d
n
o
s
t

p
r
o
b
e
z
p
e
č
n
é
o
d
p
o
j
e
n
í
A
N
O

p
o
d
l
e
E
N

6
0
9
4
7
—
2
,
A
N
O

p
o
d
l
e

I
E
C
6
0
9
4
7
—
2
,

k
a
t
e
g
o
r
i
e

p
o
u
ž
í
t
í

K
a
t
e
g
o
r
i
e
A
,
p
r
o
v
e
d
e
n
í
j
e
d
n
o
t
k
y
s
p
o
u
š
t
í

-
E
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
á
,
o
c
h
r
a
n
á
f
u
n
k
c
e
j
e
d
n
o
t
k
y

s
p
o
u
š
t
í
L
S
o
I
,
j
m
e
n
o
v
i
t
á
h
o
d
n
o
t
a
j
e
d
n
o
t
k
y
s
p
o
u
š
t
í
2
5
0
A

(
4
0
“
C

)
,
t
y
p
o
c
h
r
a
n
y

O
k
a
m
ž
i
t
á
z
k
r
a
t
o
v
á
o
c
h
r
a
n
a
,
O
c
h
r
a
n
a

p
r
o
t
i
p
ř
e
t
í
ž
e
n
í
,
Z
k
r
a
t
o
v
á
o
c
h
r
a
n
a
,
m
o
n
t
á
ž

P
e
v
n
á
,
m
e
c
h
a
n
i
c
k
á

ž
i
v
o
t
n
o
s
t
2
0
0
0
0

c
y
k
l
y
,
1
0
0
0
0

c
y
k
l
y
4
4
0
V

I
n
v
y
h
o
v
u
j
e
I
E
C

6
0
9
4
7
-
2
,

m
í
s
t
n
í
s
i
g
n
a
l
i
z
a
c
e
L
E
D

1
0
5
%

l
r
,
L
E
D
9
0
%

I
r
.
L
E
D

r
e
a
d
y
.
n
a
s
t
a
v
e
n
i

s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í

l
r

N
a
s
t
a
v
i
t
e
l
.
9
h
o
d
n
o
t
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í
0
,
9
—

1
x

l
o
,
n
a
s
t
a
v
e
n
í
č
a
s
o
v
é
h
o
z
p
o
ž
d
ě
n
í
s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í

P
e
v
n
á
,

c
a
s
o
v
e
z
p
o
ž
d
e
n
i
s
p
o
u
š
t
e
n
a

p
r
e
t
í
ž
e
n
i

1
1

s
7
,
2
x

I
r
,
1
6
s
6

x
I
r
.
4
0
0

s
1
,
5
x

l
r
,

t
e
p
e
l
n
á
p
a
m
ě
ť

2
0
m
i
n
u
t
p
ř
e
d
a
p
o

v
y
p
n
u
t
í
,
t
y
p
n
a
s
t
a
v
e
n
í
z
k
r
a
t
o
v
ě
s
p
o
u
š
t
ě

l
s
d

N
a
s
t
a
v
i
t
e
l
9
h
o
d
n
o
t
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
z
k
r
a
t
o
v
ě
s
p
o
u
š
t
ě

1
,
5
.
.
.
1
0
x

I
r
.
t
y
p

,

n
a
s
t
a
v
e
n
í
z
p
o
ž
d
ě
n
í
z
k
r
a
t
o
v
ě
s
p
o
u
š
t
ě

P
e
v
n
á
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
o
k
m
a
ž
í
t
e
s
p
o
u
š
t
ě

1
5
0
0
A
,

k
a
t
e
g
o
r
i
e
p
ř
e
p
ě
t
í

T
ř
í
d
a

l
l
,
t
ř
.
o
c
h
r
a
n
y
p
ř
e
d
ú
r
a
z
e
m

e
l
.
p
r
o
u
d
e
m

T
ř
í
d
a

I
l
.

 

 
k
s

2
1
4
4
1
.
8
1

 
6
5

M
5
2

E
2
5
0
A
3
P
3
D
3
P
3
D
M
5
2

E
2
5
0
A

0
.
0
0

0
.
0
0
 

k
s

1
1
9
3
.
9
4

 
6
6

R
A
D
O
V
É
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

7
0
A

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
6
7

R
S
A

7
0
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e
 

k
s

5
5
4
.
4
6

 
6
8

U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
/
S
U
T
/
N
Y

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
6
9

P
1
6

 
k
s

2
7
7
.
2
0

 
7
0

J
i
s
t
i
č
e

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
7
1

3
P
1
6
A
B

J
i
s
t
i
č
3
P
1
6
A
B
 

k
s

1
6
0
8
,
7
8

 
7
2

S
v
o
d
i
č
e

T
ř
í
d
y
8
p
r
o
n
n

s
í
t
ě
2
3
0
V

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
7
3

O
c
h
r
a
n
n
á
s
a
d
a

s
v
o
d
i
č
u
T
ř
í
d
y

|
+
l
l
r
e
s
p
.
B
+
C

p
r
o

s
í
t
'
T
N
-
S

a
T
T
 

k
s

1
0
6
3
8
.
9
9

 
7
4

R
O
Z
V
A
D
E
C
R
M
1
.
1

-
c
e
l
k
e
m

0
,
0
0

0
,
0
0
 

2
2
7
1
5
0
,
3
5

 
7
5

R
O
Z
V
A
D
E
C
R
M
1
.
2

1
5
5
4
8
,
5
4
 

 

7
6

O
R
H
I
I
V
O
U
U

X
D
U
U

X
4
I
U
U
.
"
‘
J
‘
h

K
U
H
I
p
I
C
L
I
I
U
U
d
e
U
l
l
d
u
p
c
v
n
u
v
a
u
n
n
d

V
\
U
l
v
l
b
l
l
l
l
l

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
i
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j
C
u

p
ř
i
p
o
j
n
i
c
e
1
2
5
0
A
/
3
0
k
A
,

s
k
ř
í
n
ě

k
o
t
v
e
n
y
k
p
o
d
l
a
z
e
a
d
i
s
t
a
n
č
n
í
m
i
š
r
o
u
b
y

i
k
e
s
t
ě
n
ě

 

k
s

4
2
5
0
6
,
5
8

  77  Kompak
t
n
í
j
i
s
t
i
č
e

2
5
7
2
,
2
3

5
1
4
4
.
4
6
 

  
 

  
 

 



 

7
8

p
r
o
u
d
1
0
0
A

(
4
0
°
C

)
,
j
m
e
n
o
v
i
t
ě

i
z
o
l
a
č
n
í
n
a
p
ě
t
í
8
0
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
,
j
m
e
n
o
v
i
t
é

i
m
p
u
l
z
n
í
v
ý
d
r
ž
n
é
n
a
p
ě
t
í
8
k
V
,
j
m
e
n
o
v
i
t
ě
p
r
a
c
o
v
n
í
n
a
p
ě
t
í
6
9
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
,

v
y
p
í
n
a
c
í
s
c
h
o
p
n
o
s
t
3
5
k
A

l
c
u

p
ř
i
4
4
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z

p
o
d
l
e
I
E
C
6
0
9
4
7
-
2
,

J

j
m
e
n
o
v
i
t
á
p
r
o
v
o
z
n
í
v
y
p
í
n
a
c
í
s
c
h
o
p
n
o
s
t

I
c
s
3
5
k
A
4
4
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
p
o
d
l
e
I
E
C

6
0
9
4
7
-
2
,
v
h
o
d
n
o
s
t
p
r
o
b
e
z
p
e
č
n
é
o
d
p
o
j
e
n
í
A
N
O

p
o
d
l
e
E
N

6
0
9
4
7
-
2
,
A
N
O

p
o
d
l
e

I
E
C
6
0
9
4
7
-
2
,

k
a
t
e
g
o
r
i
e
p
o
u
ž
i
t
i

K
a
t
e
g
o
r
i
e
A
.
p
r
o
v
e
d
e
m
’
j
e
d
n
o
t
k
y
s
p
o
u
š
t
í

-
E
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
á
,
o
c
h
r
a
n
á
f
u
n
k
c
e
j
e
d
n
o
t
k
y

s
p
o
u
š
t
í
L
S
o
l
,
j
m
e
n
o
v
i
t
á
h
o
d
n
o
t
a
j
e
d
n
o
t
k
y
s
p
o
u
š
t
í
1
0
0
A

(
4
0
°
C

)
,
t
y
p
o
c
h
r
a
n
y

O
k
a
m
ž
i
t
á
z
k
r
a
t
o
v
á
o
c
h
r
a
n
a
,
O
c
h
r
a
n
a

p
r
o
t
i
p
ř
e
t
í
ž
e
n
í
,

P
e
v
n
á
,
m
e
c
h
a
n
i
c
k
á

ž
i
v
o
t
n
o
s
t
2
0
0
0
0

c
y
k
l
y
,
1
0
0
0
0
c
y

6
0
9
4
7
-
2
,

m
í
s
t
n
í
s
i
g
n
a
l
i
z
a
c
e
L
E
D

1
0
5
%

I
r
,
L
E
D
9
0

Z
k
r
a
t
o
v
á
o
c
h
r
a
n
a
,
m
o
n
t
á
ž

k
l
y
4
4
0
V

I
n
v
y
h
o
v
u
j
e
I
E
C

%
I
r
,
L
E
D

r
e
a
d
y
,
n
a
s
t
a
v
e
n
i

s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í

I
r

N
a
s
t
a
v
i
t
e
l
.
9
h
o
d
n
o
t
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í
0
,
9
—

1
x

l
o
,
n
a
s
t
a
v
e
n
í
č
a
s
o
v
é
h
o
z
p
o
ž
d
ě
n
í
s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í

P
e
v
n
á
,

c
a
s
o
v
e
z
p
o
ž
d
ě
n
í
s
p
o
u
š
t
e
n
a

p
r
e
t
í
ž
e
n
í

1
1

s
7
,
2
x

I
r
,
1
6

s
6

x
l
r
,
4
0
0

s
1
,
5
x

I
r
,

t
e
p
e
l
n
á
p
a
m
ě
ť

2
0
m
i
n
u
t
p
ř
e
d
a
p
o

v
y
p
n
u
t
í
,

t
y
p
n
a
s
t
a
v
e
n
í
z
k
r
a
t
o
v
ě
s
p
o
u
š
t
ě

I
s
d

N
a
s
t
a
v
i
t
e
l
.
9
h
o
d
n
o
t
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
z
k
r
a
t
o
v
ě
s
p
o
u
š
t
ě

1
.
5
.
.
.
1
0
x

I
r
,
t
y
p

n
a
s
t
a
v
e
n
í
z
p
o
ž
d
ě
n
í
z
k
r
a
t
o
v
e
s
p
o
u
š
t
ě

P
e
v
n
á
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
o
k
m
a
ž
i
t
é
s
p
o
u
š
t
ě

1
5
0
0
A
,
k
a
t
e
g
o
r
i
e
p
ř
e
p
ě
t
í

T
ř
í
d
a

l
l
,
t
ř
.
o
c
h
r
a
n
y
p
ř
e
d
ú
r
a
z
e
m

e
l
.
p
r
o
u
d
e
m

T
ř
í
d
a

l
l
.

k
s
 
7
9

M
5
.
2
A
-
Z
1
0
0
A
3
P
3
D
3
P
3
D
M
5
.
2
A
—
Z
1
0
0
A

k
s

3
1
6
5
,
2
0

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
8
0

S
v
o
d
i
č
e

T
ř
í
d
y
8
p
r
o
n
n

s
í
t
ě
2
3
0
V

1
8
4
8
,
1
1

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
8
1

O
c
h
r
a
n
n
á
s
a
d
a
s
v
o
d
í
č
ú
T
ř
í
d
y

|
+
l
|
r
e
s
p
.
B
+
C

p
r
o

s
í
t
'
T
N
—
S

a
T
T

k
s
 

 
8
2

K
o
m
p
a
k
t
n
í
j
i
s
t
i
č
e

1
0
6
3
9
,
9
5

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 

8
3

-
J
r
'

-
i

)
p
r
o
u
d
2
5
0
A

(
4
0
“
C

)
,
j
m
e
n
o
v
i
t
é

i
z
o
l
a
č
n
í
n
a
p
ě
t
í
8
0
0
V
A
C

5
0
/
6
0

H
z
,
j
m
e
n
o
v
i
t
é

i
m
p
u
l
z
n
í
v
ý
d
r
ž
n
é
n
a
p
ě
t
í
8
k
v
,
j
m
e
n
o
v
i
t
ě
p
r
a
c
o
v
n
í
n
a
p
ě
t
í
6
9
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
,

v
y
p
í
n
a
c
í
s
c
h
o
p
n
o
s
t
3
5
k
A

I
c
u

p
ř
i
4
4
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z

p
o
d
l
e
I
E
C
6
0
9
4
7
-
2
,

j
m
e
n
o
v
i
t
á
p
r
o
v
o
z
n
í
v
y
p
í
n
a
c
í
s
c
h
o
p
n
o
s
t

l
c
s
3
5
k
A
4
4
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
p
o
d
l
e
I
E
C

6
0
9
4
7
-
2
,
v
h
o
d
n
o
s
t
p
r
o
b
e
z
p
e
č
n
é
o
d
p
o
j
e
n
í
A
N
O

p
o
d
l
e
E
N

6
0
9
4
7
-
2
,
A
N
O

p
o
d
l
e

I
E
C
6
0
9
4
7
-
2
,

k
a
t
e
g
o
r
i
e

p
o
u
ž
i
t
i

K
a
t
e
g
o
r
i
e
A
,
p
r
o
v
e
d
e
n
i
j
e
d
n
o
t
k
y
s
p
o
u
š
t
í

-
E
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
á
.
o
c
h
r
a
n
á
f
u
n
k
c
e
j
e
d
n
o
t
k
y

!

s
p
o
u
š
t
í
L
S
o
l
,
j
m
e
n
o
v
i
t
á
h
o
d
n
o
t
a
j
e
d
n
o
t
k
y
s
p
o
u
š
t
í
2
5
0
A

(
4
0
“
C

)
,
t
y
p
o
c
h
r
a
n
y

O
k
a
m
ž
i
t
á
z
k
r
a
t
o
v
á
o
c
h
r
a
n
a
,
O
c
h
r
a
n
a

p
r
o
t
i
p
ř
e
t
í
ž
e
n
í
.
Z
k
r
a
t
o
v
á
o
c
h
r
a
n
a
,
m
o
n
t
á
ž

P
e
v
n
á
,
m
e
c
h
a
n
i
c
k
á

ž
i
v
o
t
n
o
s
t
2
0
0
0
0

c
y
k
l
y
,
1
0
0
0
0

c
y
k
l
y
4
4
0
V

I
n
v
y
h
o
v
u
j
e
I
E
C

6
0
9
4
7
-
2
,

m
í
s
t
n
í
s
i
g
n
a
l
i
z
a
c
e
L
E
D

1
0
5
%

Ir
,
L
E
D
9
0
%

Ir
.
L
E
D

r
e
a
d
y
.
n
a
s
t
a
v
e
n
í

s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í

I
r

N
a
s
t
a
v
i
t
e
l
.
9
h
o
d
n
o
t
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í
0
,
9
—

1
x

I
o
,
n
a
s
t
a
v
e
n
í
č
a
s
o
v
é
h
o
z
p
o
ž
d
ě
n
í
s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í

P
e
v
n
á
,

c
a
s
o
v
é
z
p
o
ž
d
e
n
í
s
p
o
u
š
t
e
n
a

p
r
e
t
i
ž
e
n
í

1
1

s
7
,
2
x

I
r
,
1
6

s
6

x
l
r
,
4
0
0

s
1
,
5

x
I
r
,

t
e
p
e
l
n
á
p
a
m
ě
t
"

2
0
m
i
n
u
t
p
ř
e
d
a
p
o

v
y
p
n
u
t
í
,
t
y
p
n
a
s
t
a
v
e
n
í
z
k
r
a
t
o
v
ě
s
p
o
u
š
t
ě

I
s
d

N
a
s
t
a
v
i
t
e
l
.
9
h
o
d
n
o
t
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
z
k
r
a
t
o
v
é
s
p
o
u
š
t
ě

1
.
5
.
.
.
1
0
x

I
r
,
t
y
p

n
a
s
t
a
v
e
n
í
z
p
o
ž
d
ě
n
í
z
k
r
a
t
o
v
ě
s
p
o
u
š
t
ě

P
e
v
n
á
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
o
k
m
a
ž
i
t
ě
s
p
o
u
š
t
ě

1
5
0
0
A
,
k
a
t
e
g
o
r
i
e
p
ř
e
p
ě
t
í

T
ř
í
d
a

I
l
,
t
ř
.
o
c
h
r
a
n
y
p
ř
e
d
ú
r
a
z
e
m

e
l
.
p
r
o
u
d
e
m

T
ř
í
d
a

l
l
,

 

 

 
8
4

M
5
2

E
2
5
0
A
3
P
3
D
3
P
3
D
M
5
2

E
2
5
0
A

k
s

8
9
3
2
,
5
4

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
8
5

U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
I
S
L
/
T
I
N
Y

8
9
5
4
.
1
1

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
8
6

p
4
2

k
s
 

  87  Kompakt
n
í
j
i
s
t
i
č
e

 
6
0
.
3
7

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 
 

  
 

 



 

8
8

 

r

-
J
V

p
r
o
u
d
1
6
0
A

(
4
0
”
C

)
,
j
m
e
n
o
v
i
t
é

i
z
o
l
a
č
n
í
n
a
p

i
m
p
u
l
z
n
í
v
ý
d
r
ž
n
ě

n
a
p
ě
t
í
8
k
v
,
j
m
e
n
o
v
i
t
ě
p
r
a
c

v
y
p
í
n
a
c
í
s
c
h
o
p
n
o
s
t
3
5
k
A

I
c
u

p
ř
i
4
4
0
V
A
C

5

ě
t
í
8
0
0
V
A
C

5
0
/
6
0

H
z
,
j
m
e
n
o
w
t
e
'

o
v
n
í
n
a
p
ě
t
í
6
9
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
,

0
/
6
0
H
z
p
o
d
l
e
I
E
C
6
0
9
4
7
-
2
,

!

j
m
e
n
o
v
i
t
á
p
r
o
v
o
z
n
í
v
y
p
í
n
a
c
í
s
c
h
o
p
n
o
s
t

I
c
s
3
5
k
A
4
4
0
V
A
C

5
0
/
6
0
H
z
p
o
d
l
e
I
E
C

6
0
9
4
7
-
2
,
v
h
o
d
n
o
s
t
p
r
o
b
e
z
p
e
č
n
é
o
d
p
o
j
e
n
í
A
N
O

p
o
d
l
e
E
N

6
0
9
4
7
-
2
,
A
N
O

p
o
d
l
e

I
E
C
6
0
9
4
7
-
2
,

k
a
t
e
g
o
r
i
e

p
o
u
ž
i
t
í

K
a
t
e
g
o
r
i
e

A
,
p
r
o
v
e
d
e
n
í
j
e
d
n
o
t
k
y
s
p
o
u
š
t
í

-
E
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
á
,
o
c
h
r
a
n
á
f
u
n
k
c
e
j
e
d
n
o
t
k
y

s
p
o
u
š
t
í
L
S
o
I
,
j
m
e
n
o
v
i
t
á
h
o
d
n
o
t
a
j
e
d
n
o
t
k
y
s
p
o
u
š
t
í
1
6
0
A

(
4
0
°
C

),
t
y
p
o
c
h
r
a
n
y

O
k
a
m
ž
i
t
á
z
k
r
a
t
o
v
á
o
c
h
r
a
n
a
,
O
c
h
r
a
n
a

p
r
o
t
i
p
ř
e
t
í
ž
e
n
í
,
Z
k
r
a
t
o
v
á
o
c
h
r
a
n
a
,
m
o
n
t
á
ž

P
e
v
n
á
,
m
e
c
h
a
n
i
c
k
á

ž
i
v
o
t
n
o
s
t
2
0
0
0
0

c
y
k
l
y
,
1
0
0
0
0

c
y
k
l
y
4
4
0
V

I
n
v
y
h
o
v
u
j
e
I
E
C

6
0
9
4
7
-
2
,

m
í
s
t
n
í
s
i
g
n
a
l
i
z
a
c
e
L
E
D

1
0
5
%

lr
,
L
E
D
9
0
%

Ir
,
L
E
D

r
e
a
d
y
,
n
a
s
t
a
v
e
n
í

s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í

I
r

N
a
s
t
a
v
i
t
e
I
9
h
o
d
n
o
t
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í
0
,
9
—

1
x

I
o
,
n
a
s
t
a
v
e
n
i
č
a
s
o
v
é
h
o
z
p
o
ž
d
ě
n
í
s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
ř
e
t
í
ž
e
n
í

P
e
v
n
á
,

c
a
s
o
v
e
z
p
o
ž
d
e
n
í
s
p
o
u
š
t
ě
n
a

p
r
e
t
í
ž
e
n
í

1
1

s
7
,
2
x

I
r
,
1
6
s
6
x

I
r
,
4
0
0

s
1
.
5
x

I
r
,

t
e
p
e
l
n
á
p
a
m
ě
ť

2
0
m
i
n
u
t
p
ř
e
d
a
p
o

v
y
p
n
u
t
í
,
t
y
p
n
a
s
t
a
v
e
n
í
z
k
r
a
t
o
v
é
s
p
o
u
š
t
ě

I
s
d

N
a
s
t
a
v
i
t
e
l
.
9
h
o
d
n
o
t
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
z
k
r
a
t
o
v
e
s
p
o
u
š
t
ě

1
,
5
.
.
.
1
0
x

I
r
,
t
y
p

n
a
s
t
a
v
e
n
í
z
p
o
ž
d
ě
n
í
z
k
r
a
t
o
v
ě
s
p
o
u
š
t
ě

P
e
v
n
á
,
r
o
z
s
a
h
n
a
s
t
a
v
e
n
í
o
k
m
a
ž
í
t
ě
s
p
o
u
š
t
ě

1
5
0
0
A
,

k
a
t
e
g
o
r
i
e
p
ř
e
p
ě
t
í

T
ř
í
d
a

I
I
,
t
ř
o
c
h
r
a
n
y
p
ř
e
d
ú
r
a
z
e
m

e
i
.
p
r
o
u
d
e
m

T
ř
í
d
a

I
l
,

k
s
 
8
9

M
6
2
A
1
6
0
A
3
P
3
D
3
P
3
D
M
6
2
A
1
6
0
A

k
s

1
0
9
8
2
.
7
2

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
9
0

R
A
D
O
V
E
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A
3
5
A

4
8
0
5
,
1
0

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
9
1

R
S
A
3
5
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 
9
2

U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
!
S
L
I
T
I
N
Y

1
3
5
,
5
2

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
9
3

P
3
6

k
s
 

  94  R
O
Z
V
A
D
E
C
R
M
1
.
2

-
c
e
l
k
e
m

 
1
3
5
,
5
2

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
 

9
2
1
6
5
,
7
2
 

 5
1
4
4
,
4
6
 

 



 
9
5

R
O
Z
V
A
D
E
C
R
0

 

9
6

b
K
K
I
N
o
u
u

x
z
U
U

x
z
U
U
U
,

|
P
b
4
,
K
o
m
p
l
ě
t
W
o
s
a
z
e
n
a
u
p
e
v
n
o
v
a
c
u
m
i

a
K
O
I
V
I
C
I
m
I

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j
C
u

p
ř
í
p
o
j
n
i
c
e

k
s

 

 

9
7

J
i
s
t
i
č
e

3
5
2
9
8
.
9
4

1
5
8
3
.
6
3

1
5
8
3
.
6
3
 

 

9
8

J
i
s
t
i
č
1
P
6
A
B
1
0
k
A

k
s
 

 
9
9

S
t
y
k
a
č
e

7
0
9
,
6
8

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
1
0
0

s
t
y
k
a
č
C
T
2
5
A
1
P
1
Z

k
s
 

 
1
0
1

I
m
p
u
/
s
n
i
r
e
l
é

1
5
7
9
.
2
3

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

1
0
2

1
P
1
6
A

I
m
p
u
l
s
n
i

r
e
l
é

-
c
í
v
k
a
2
3
0
V
s
t
.
(
1
1
0
V
s
s
)
1
P
1
6
A

k
s
 

 

1
0
3

J
i
s
t
i
č
e

1
1
7
0
,
4
7

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 

1
0
4

1
P
1
6
A
B

J
i
s
t
i
č
1
P
1
6
A
B

k
s
 

 
1
0
5

P
r
o
u
d
o
v
é
c
h
r
á
n
i
č
e

2
6
6
,
1
2

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
1
0
6

4
P
4
0
A
3
0
m
A

P
r
o
u
d
o
v
ý
c
h
r
á
n
i
č
4
P
4
0
A
3
0
m
A

k
s
 

 
1
0
7

V
y
p
í
n
a
č
e

8
0
5
.
1
0

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
0
8

3
P
6
3
A

V
y
p
í
n
a
č
3
8
0
/
4
1
5
V
3
P
6
3
A

k
s
 

 
1
0
9

S
v
o
d
i
č
e

T
ř
í
d
y
8
p
r
o
n
n

s
í
t
ě
2
3
0
V

6
4
4
.
1
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
1
0

O
c
h
r
a
n
n
á
s
a
d
a
s
v
o
d
i
č
ů
T
ř
í
d
y

I
+
l
|
r
e
s
p
.
B
+
C

p
r
o

s
í
ť
T
N
-
S

a
T
T

k
s
 

 
1
1
1

J
i
s
t
i
č
e

1
0
6
3
9
,
9
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
1
2

3
P
1
6
A
B

J
i
s
t
i
č
3
P
1
6
A
B

k
$
 

 
1
1
3

S
P
1
0
A
B

J
i
s
t
i
č
3
P
1
0
A
B

k
s

5
3
6
,
8
0

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
1
4
R
O
Z
V
A
D
E
C
R
O

—
c
e
l
k
e
m

5
4
6
,
3
7

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
1
1
5
R
O
Z
V
A
D
E
C

R
S
1
.
1

5
2
1
9
6
,
8
1

1
5
8
3
,
6
3
 

 

1
1
6

O
R
R
I
N
O
U
U

)
(
U
V
U

X
(
I
U
U
,

I
I
'
J
L
D
,
R
U
H
i
p
I
C
U
I
U
U
d
e
C
I
I
d

u
p
C
V
I
I
U
v
d
e
I
l
I
I
d

K
U
l
V
l
b
l
l
l
l
l

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j
C
u

p
ř
í
p
o
j
n
i
c
e
I
3
0
k
A
,
s
k
ř
í
n
ě
k
o
t
v
e
n
y

k
p
o
d
l
a
z
e

a
d
i
s
t
a
n
č
n
í
m
i
š
r
o
u
b
y

i
k
e
s
t
ě
n
ě

k
s

 

 
1
1
7
R
A
D
O
V
E
S
V
O
R
N
/
C
E
R
S
A

3
5
A

4
3
4
3
0
.
6
4

5
5
3
0
.
4
1

1
1
0
6
0
.
8
2
 

 
1
1
8

R
S
A

3
5
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 
1
1
9
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
l
S
L
I
T
I
N
Y

2
7
7
.
2
3

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
2
0

P
3
6

k
s
 

 
1
2
1

J
i
s
t
i
č
e

6
0
,
3
7

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
1
2
2

3
P
1
6
A
B

J
i
s
t
i
č
3
P
1
6
A
B

k
s
 

 
1
2
3

1
P
1
6
A
B

J
i
s
t
i
č
1
P
1
6
A
B

k
s

2
6
8
4
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
2
4

P
r
o
u
d
o
v
é
c
h
r
á
n
i
č
e

6
1
2
0
.
7
6

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
2
5

4
P
6
3
A
3
0
m
A

P
r
o
u
d
o
v
ý
c
h
r
á
n
i
č
4
P
6
3
A
3
0
m
A

k
s
 

 
1
2
6
R
A
D
O
V
É
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

2
.
5
A

6
0
4
5
.
7
0

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
2
7

R
S
A

2
.
5
A
Ř
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 

1
2
8
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
l
S
L
I
T
I
N
Y

1
5
1
5
.
3
6

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
2
9

P
1
3
.
5

k
s
 

 
1
3
0

J
i
s
t
i
č
e

3
0
2
7
.
1
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
3
1

J
i
s
t
i
č
1
P
6
A
B
1
0
k
A

k
s
 

 
1
3
2

P
ř
í
s
t
r
o
j
e
p
r
o
č
a
s
o
v
é
p
r
o
g
r
a
m
o
v
á
n
í
o
b
v
o
d
ů

3
1
9
3
.
5
6

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
3
3

R
T
H
Č
a
s
o
v
é

r
e
l
é
,
z
p
o
ž
d
ě
n
ý
o
d
p
a
d
R
T
H

k
s
 

  134  Stykače
 

9
7
7
,
8
4

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
 

 

  
 

 



 
1
3
5

1
6
A
1
P
1
Z

S
t
y
k
a
č

1
6
A
1
P
1
Z

k
s
 

 
1
3
6

V
y
p
í
n
a
č
e

5
2
6
.
5
4

0
.
0
0
 

 
1
3
7

3
P
1
0
0
A

V
y
p
í
n
a
č
3
8
0
/
4
1
5
V
3
P
1
0
0
A

k
s
 

 
1
3
8
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
2
A
l
S
L
/
T
I
N
Y

8
4
8
,
9
7

0
.
0
0

 

 
1
3
9

P
1
6

k
s
 

 
1
4
0

S
v
o
d
í
č
e

T
ř
í
d
y
8
p
r
o
n
n

s
í
t
ě
2
3
0
V

2
5
8
.
7
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 
 

 
1
4
1

O
c
h
r
a
n
n
á
s
a
d
a
s
v
o
d
i
č
ú
T
ř
í
d
y

l
+
|
|
r
e
s
p
.
B
+
C

p
r
o

s
í
t
'
T
N
-
S

a
T
T

k
s
 

 
1
4
2
R
O
Z
V
A
D
E
C

R
S
1
.
1

-
c
e
l
k
e
m

1
0
6
3
9
.
9
5

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
1
4
3
R
O
Z
V
A
D
E
C

R
S
1
.
2

7
9
6
0
6
,
8
2

1
1
0
6
0
,
8
2
 

 

1
4
4
 

b
K
I
—
(
I
N
b
U
U

x
z
v
u

X
Z
U
U
U
,
l
e
4
,
K
o
m
m
z
e
n
a

u
p
e
v
n
o
v
a
c
u
m
i

a
K
o
w
I
C
I
m
I

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě
n
o
s
n
ý
c
h
k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j
C
u

p
ř
í
p
o
j
n
i
c
e

k
s

 

 
1
4
5
R
A
D
O
V
E
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

1
6
A

3
4
8
6
1
.
5
6

3
5
0
6
.
4
6

3
5
0
6
.
4
6
 

 
1
4
6

R
S
A

1
6
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 
1
4
7

V
y
p
í
n
a
č
e

9
9
,
8
1

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
1
4
8

3
P
6
3
A

V
y
p
í
n
a
č
3
8
0
/
4
1
5
V
3
P
6
3
A

k
s
 

 
1
4
9
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
I
S
L
/
T
I
N
Y

6
4
4
.
1
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
5
0

P
2
9

k
s

 

 

 
1
5
1

J
í
s
t
/
č
e

5
9
,
1
4

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
5
2

1
P
1
6
A
B

J
i
s
t
i
č
1
P
1
6
A
B

k
s
 

 
1
5
3
 

R
A
D
O
V
E
S
V
O
R
N
/
C
E
R
S
A

2
.
5
A

3
1
9
3
.
4
4

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
5
4

R
S
A

2
,
5
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 
1
5
5
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
/
S
L
I
T
I
N
Y

7
2
0
,
7
2

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 
1
5
6

P
1
3
.
5

k
s
 

 
1
5
7

P
r
o
u
d
o
v
é
c
h
r
á
n
i
č
e

1
7
2
9
,
8
0

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
1
5
8

4
P
6
3
A
3
0
m
A

P
r
o
u
d
o
v
ý
c
h
r
á
n
i
č
4
P
6
3
A
3
0
m
A

k
s
 

 
1
5
9
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
l
S
L
I
T
/
N
Y

3
6
2
7
.
4
2

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 
1
6
0

P
1
6

k
s
 

 
1
6
1

J
i
s
t
i
č
e

5
1
,
7
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
6
2

3
P
1
6
A
B

J
i
s
t
i
č
3
P
1
6
A
8

k
s
 

 
1
6
3

J
i
s
t
i
č
1
P
6
A
B
1
0
k
A

k
s

5
3
6
,
8
0

0
,
0
0

0
,
0
0
 
 

 
1
6
4

S
v
o
d
í
č
e

T
ř
í
d
y
B
p
r
o
n
n

s
í
t
ě
2
3
0
V

1
7
0
0
.
2
8

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
1
6
5

O
c
h
r
a
n
n
á
s
a
d
a
s
v
o
d
i
č
ú
T
ř
í
d
y

I
+
I
I
r
e
s
p
,
B
+
C

p
r
o

s
í
t
'
T
N
—
S

a
T
T

k
s
 

  166  ROZ
V
A
D
E
C
R
S
1
.
2

-
c
e
l
k
e
m

 
1
0
6
3
9
,
9
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
 

5
7
8
6
4
,
8
2
  

 
3
5
0
6
,
4
6
 



 

1
6
7
R
O
Z
V
A
D
E
C

R
S
1
.
3
 

1
6
8

  

b
K
K
l
N
b
U
U

x
d
u
u

x
A
U
U
U
.

I
F
D
4
,

K
u

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j
C
u

p
ř
í
p
o
j
n
i
c
e

k
s

  

 

1
6
9

S
v
o
d
i
č
e

T
ř
í
d
y
5
p
r
o
n
n

s
í
t
ě
2
3
0
V

3
4
8
6
1
.
5
6

2
9
0
0
,
8
7

2
9
0
0
.
8
7
 

 

1
7
0

O
c
h
r
a
n
n
á
s
a
d
a
s
v
o
d
i
č
ů
T
ř
í
d
y

|
+
|
l
r
e
s
p
.
B
+
C

p
r
o

s
í
ť
T
N
-
S

a
T
T

k
s
 

 

1
7
1

V
y
p
í
n
a
č
e

1
0
6
3
9
,
9
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

1
7
2

3
P
4
0
A

V
y
p
í
n
a
č
3
8
0
/
4
1
5
V
l
3
P
4
0
A

k
s
 

 

1
7
3
R
A
D
O
V
E
S
V
O
R
N
/
C
E
R
S
A

1
6
A

8
0
0
.
8
5

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 

1
7
4

R
S
A

1
6
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 

1
7
5
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
l
S
L
I
T
/
N
Y

9
9
.
8
1

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 

1
7
6

P
2
9

k
s
 

 

1
7
7

J
i
s
t
i
č
e

5
9
,
1
4

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 

1
7
8

1
P
1
6
A

B
J
i
s
t
i
Č
1
P
1
6
A
B

k
s
 

 

1
7
9
R
A
D
O
V
É
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

2
,
5
A

1
8
6
2
.
8
4

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 

1
8
0

R
S
A

2
,
5
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 

1
8
1

U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
l
S
U
T
/
N
Y

4
4
3
,
5
2

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 

1
8
2

P
1
3
5

k
s
 

 

1
8
3

P
r
o
u
d
o
v
é
c
h
r
á
n
i
č
e

1
1
5
3
,
2
0

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

1
8
4

4
P
6
3
A
3
0
m
A

P
r
o
u
d
o
v
ý

c
h
r
á
n
i
č
4
P
6
3
A
3
0
m
A

k
s
 

 

1
8
5

J
i
s
t
i
č
e

2
4
1
8
,
2
8

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 

1
8
6

J
i
s
t
i
č
1
P
6
A
B
1
0
k
A

k
s
 

 

1
8
7
R
O
Z
V
A
D
E
C

R
S
1
.
3

-
c
e
l
k
e
m

1
7
7
4
.
2
0

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 

1
8
8
R
O
Z
V
A
D
E
C
R
3
2
1

5
4
1
1
3
,
3
5

2
9
0
0
,
8
7
 

 

1
8
9

b
K
R
I
N
b
U
U

x
z
u
u
x
z
u
u
u
,

I
P
D
4
,
k
o
r
n
m
ě
m
ě
o
s
a
z
e
n
a
u
p
e
v
n
o
v
a
c
l
m
i
a
K
O
I
V
I
C
I
m
I

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
i
C
u

p
ř
í
p
o
j
n
i
c
e

k
s

 

 

1
9
0
R
A
D
O
V
E
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

1
6
A

3
4
8
6
1
.
5
6

2
3
7
4
,
9
6

2
3
7
4
,
9
6
 

 
 

1
9
1

R
S
A

1
6
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 

1
9
2
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
l
S
L
/
T
I
N
Y

9
9
,
8
1

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 

1
9
3

P
2
9

k
s
 

 

1
9
4

P
1
3
6

k
s

5
9
,
1
4

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

1
9
5
R
A
D
O
V
É
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

2
,
5
A

6
7
2
,
7
0

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 

1
9
6

R
S
A

2
,
5
A
Ř
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
S
 

 

1
9
7

J
i
s
t
i
č
e

2
5
8
,
7
2

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 

1
9
8

1
P
1
6
A
B

J
i
s
t
i
č
1
P
1
6
A
B

k
s
 

 

1
9
9

J
i
s
t
i
č
1
P
6
A
B
1
0
k
A

k
s

9
3
1
,
4
2

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 

2
0
0

P
r
o
u
d
o
v
é
c
h
r
á
n
i
č
e

8
8
7
,
1
0

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 

2
0
1

K
o
m
b
.

p
r
.
c
h
r
á
n
i
č
6
k
A
1
6
A
B
3
0
m
A

k
s
 

 

2
0
2

V
y
p
í
n
a
č
e

3
7
3
3
.
1
8

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

2
0
3

3
P
3
2
A
V
y
p
í
n
a
č
3
8
0
/
4
1
5
V
3
P
3
2
A

k
s
 

 

2
0
4

S
v
o
d
i
č
e

T
ř
í
d
y
B
p
r
o
n
n

s
í
t
ě
2
3
0
V

5
2
9
.
9
5

0
.
0
0

0
,
0
0
 

  2
0
5

O
c
h
r
a
n
n
á
s
a
d
a

s
v
o
d
i
č
ú
T
ř
í
d
y

|
+
|
l
r
e
s
p
.
B
+
C

p
r
o

s
í
ť
T
N
—
S

a
T
T

k
s
 

 
2
0
6
 ROZVADEC

R
S
Z
.
1

-
c
e
l
k
e
m

 
1
0
6
3
9
,
9
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
 

5
2
6
7
3
,
5
3
  

2
3
7
4
,
9
6
 

 



 

2
0
7
R
O
Z
V
A
D
E
C

R
S
2
.
2
 

2
0
8

   

b
K
H
I
N
D
U
U
x
z
u
u

x
A
U
U
U
.

I
P
5
4
.
K
O

2
v

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j
C
u

p
ř
í
p
o
j
n
i
c
e

k
s

 

 
2
0
9
R
A
D
O
V
É
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

3
5
A

3
4
8
6
1
,
5
6

3
5
7
0
.
0
7

3
5
7
0
,
0
7
 

 
2
1
0

R
S
A
3
5
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 
2
1
1

V
y
p
í
n
a
č
e

2
7
7
.
2
3

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
2
1
2

3
P
6
3
A

V
y
p
í
n
a
č
3
8
0
/
4
1
5
V
3
P
6
3
A

k
s
 

 
2
1
3
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
I
S
L
I
T
/
N
Y

6
4
4
.
1
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
2
1
4

P
2
9

k
s
 

 
2
1
5

J
i
s
t
i
č
e

5
9
.
1
4

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
2
1
6

1
P
1
6
A
B
J
i
s
t
i
č
1
P
1
6
A
8

k
s
 

 
2
1
7
R
A
D
O
V
É
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

2
,
5
A

2
3
9
5
.
0
8

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 
2
1
8

R
S
A

2
,
5
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 
2
1
9
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
2
A
l
S
L
I
T
I
N
Y

5
9
1
,
3
6

0
0
0

0
.
0
0
 

 
2
2
0

P
1
3
.
5

k
s
 

 
2
2
1

P
r
o
u
d
o
v
é

c
h
r
á
n
i
č
e

1
5
3
7
.
6
0

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
2
2
2

4
P
6
3
A
3
0
m
A

P
r
o
u
d
o
v
ý
c
h
r
á
n
i
č
4
P
6
3
A
3
0
m
A

k
s
 

 
2
2
3

J
i
s
t
i
č
e

4
8
3
6
,
5
6

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
2
2
4

J
i
s
t
i
č
1
P
6
A
B
1
0
k
A

k
s
 

 
2
2
5

S
v
o
d
i
č
e

T
ř
í
d
y
8
p
r
o
n
n

s
í
t
ě
2
3
O
V

2
4
8
3
,
8
8

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
2
2
6

O
c
h
r
a
n
n
á
s
a
d
a
s
v
o
d
i
č
ú
T
ř
í
d
y

l
+
l
|
r
e
s
p
.
B
+
C

p
r
o

s
í
t
'
T
N
-
S

a
1
T

k
s
 

 
2
2
7
R
O
Z
V
A
D
E
C
R
8
2
2

-
c
e
l
k
e
m

1
0
6
3
9
,
9
5

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
2
2
8
R
O
Z
V
A
D
E
C

R
S
Z
.
3

5
8
3
2
6
,
5
1

3
5
7
0
,
0
7
 

 

2
2
9

 

b
K
K
I
N
b
U
U

x
z
u
u

x
A
U
U
U
,

I
P
D
4
,
K
o
m
m
n
a

u
p
e
v
n
o
v
a
C
I
m
I

a
K
O
I
V
l
C
I
m
I

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j
C
u

p
ř
í
p
o
j
n
i
c
e

k
s

 

 
2
3
0
R
A
D
O
V
É
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

2
,
5
A

3
4
8
6
1
,
5
6

2
5
1
8
,
3
9

2
5
1
8
.
3
9
 

 
2
3
1

R
S
A
2
,
5
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 
2
3
2
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
/
S
U
T
/
N
Y

2
5
8
,
7
2

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 
2
3
3

P
1
3
.
5

k
s
 

 
2
3
4
R
A
D
O
V
E
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

1
6
A

6
7
2
,
7
0

0
0
0

0
.
0
0
 

 
2
3
5

R
S
A

1
6
A
Ř
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 
2
3
6
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
l
S
L
/
T
I
N
Y

9
9
,
8
1

0
0
0

0
.
0
0
 

 
2
3
7

P
2
9

k
s
 

 
2
3
8

J
i
s
t
i
č
e

5
9
,
1
4

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
2
3
9

1
P
1
6
A
B
J
i
s
t
i
Č
1
P
1
6
A
B

k
s
 

 
2
4
0

P
r
o
u
d
o
v
é

c
h
r
á
n
i
č
e

7
9
8
,
3
6

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
2
4
1

4
P
4
0
A
3
0
m
A

P
r
o
u
d
o
v
ý
c
h
r
á
n
i
č
4
P
4
0
A
3
0
m
A

k
s
 
 

 
2
4
2

J
i
s
t
i
č
e

1
2
0
9
.
1
4

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
2
4
3

J
i
s
t
i
č
1
P
6
A
B
1
0
k
A

k
s
 

 
2
4
4

V
y
p
í
n
a
č
e

1
4
1
9
.
3
6

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
2
4
5

3
P
3
2
A
V
y
p
í
n
a
č
3
8
0
/
4
1
5
V
3
P
3
2
A

k
s
 

  246  Svodiče
T
ř
í
d
y
B
p
r
o
n
n

s
í
t
ě
2
3
0
V

 
5
2
9
,
9
5

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 
 

  
 

 



 

2
4
7

O
c
h
r
a
n
n
á
s
a
d
a
s
v
o
d
i
č
ů
T
ř
í
d
y

|
+
I
I
r
e
s
p
.
B
+
C

p
r
o

s
í
t
'
T
N
-
S

a
T
T

k
s
 

 

2
4
8
R
O
Z
V
A
D
E
C

R
S
Z
.
3

-
c
e
l
k
e
m

1
0
6
3
9
,
9
5

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 

2
4
9
R
O
Z
V
A
D
E
C

3
.
1

5
0
5
4
8
,
6
9

2
5
1
8
,
3
9
 

 

2
5
0

b
K
K
I
N
b
U
U

x
z
u
u

x
A
U
U
U
,

I
P
3
4
.
k
o
m
p
r
e
r
n
m
a
z
e
n
a

u
p
e
v
n
o
v
a
c
r
m
l

a
K
O
I
V
I
C
I
m
I

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j
C
u

p
ř
í
p
o
j
n
i
c
e

k
s

 

 

2
5
1
R
A
D
O
V
É
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

1
6
A

3
4
8
6
1
.
5
6

2
4
2
2
.
7
7

2
4
2
2
.
7
7
 

 

2
5
2

R
S
A

1
6
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 

2
5
3
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
l
S
L
I
T
I
N
Y

9
9
,
8
1

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

2
5
4

P
2
9

k
s
 

 
2
5
5
R
A
D
O
V
E
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

2
,
5
A

5
9
.
1
4

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

2
5
6

R
S
A

2
.
5
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 
2
5
7
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
I
S
L
I
T
I
N
Y

1
6
6
.
3
2

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

2
5
8

P
1
3
.
5

k
s
 

 

2
5
9

J
i
s
t
i
č
e

4
3
2
,
4
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
2
6
0

J
i
s
t
i
č
1
P
1
3
A
B
1
0
k
A

k
s
 

 

2
6
1

J
i
s
t
i
č
1
P
6
A
B
1
0
k
A

k
s

3
4
7
.
3
8

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
2
6
2

P
r
o
u
d
o
v
é
c
h
r
á
n
i
č
e

8
8
7
.
1
0

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
2
6
3

K
o
m
b
.

p
r
.
c
h
r
á
n
i
č
6
k
A
1
6
A
B
3
0
m
A

k
s
 

 

2
6
4

V
y
p
í
n
a
č
e

4
0
0
1
.
6
0

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

2
6
5

3
P
3
2
A
V
y
p
í
n
a
č
3
8
0
/
4
1
5
V
3
P
3
2
A

k
s
 

 
2
6
6

S
v
o
d
i
č
e

T
ř
í
d
y
5
p
r
o
n
n

s
í
t
ě
2
3
0
V

5
2
9
.
9
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

2
6
7

O
c
h
r
a
n
n
á
s
a
d
a
s
v
o
d
i
č
ů
T
ř
í
d
y

I
+
I
I
r
e
s
p
.
B
+
C

p
r
o

s
í
t
'
T
N
—
S

a
T
T

k
s
 

 

2
6
8
R
O
Z
V
A
D
E
C

3
.
1

-
c
e
l
k
e
m

1
0
6
3
9
.
9
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
2
6
9
R
O
Z
V
A
D
E
C

R
3
.
2

5
2
0
2
5
,
2
6

2
4
2
2
,
7
7
 

 

2
7
0

b
K
K
l
N
b
U
U

x
z
u
u

x
z
u
u
u
,

I
P
5
4
.
K
o
m
p
l
e
m
e
o
s
a
z
e
n
a
u
p
e
v
n
o
v
a
c
r
m
l
a
k
o
r
v
u
c
r
m
u

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j
C
u

p
ř
í
p
o
j
n
i
c
e

k
s

 

 
2
7
1
R
A
D
O
V
É
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

1
6
A

3
4
8
6
1
.
5
6

2
1
8
3
.
7
2

2
1
8
3
.
7
2
 

 
2
7
2

R
S
A

1
6
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 
2
7
3
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
/
S
L
I
T
I
N
Y

9
9
,
8
1

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
2
7
4

P
2
9

k
s
 

 

2
7
5

P
r
o
u
d
o
v
é
c
h
r
á
n
/
č
e

5
9
.
1
4

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
2
7
6

K
o
m
b
.

p
r
.
c
h
r
á
n
i
č
6
k
A
1
6
A
B
3
0
m
A

k
s
 

 
2
7
7

J
i
s
t
i
č
e

4
0
0
1
.
6
0

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 

2
7
8

J
i
s
t
i
č
1
P
6
A
B
1
0
k
A

k
s
 

 

2
7
9

V
y
p
í
n
a
č
e

5
3
2
.
2
6

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 

2
8
0

3
P
3
2
A
V
y
p
í
n
a
č
3
8
0
/
4
1
5
V
3
P
3
2
A

k
s
 

 
2
8
1

S
v
o
d
i
č
e

T
ř
í
d
y
B
p
r
o
n
n

s
í
t
ě
2
3
0
V

5
2
9
.
9
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
2
8
2

O
c
h
r
a
n
n
á
s
a
d
a
s
v
o
d
i
č
ú
T
ř
í
d
y

I
+
I
|
r
e
s
p
B
+
C

p
r
o

s
í
ť
T
N
-
S

a
T
T

k
s
 

 
2
8
3
R
O
Z
V
A
D
E
C

R
3
.
2

-
c
e
l
k
e
m

1
0
6
3
9
.
9
5

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
2
8
4
R
O
Z
V
A
D
E
C
R
S
H
1

5
0
7
2
4
,
2
7

2
1
8
3
,
7
2
 

  285  O
R
R
I
I
V

I
L
U
U

X
U
U
U

X
&
I
U
U
,

I
t
'
d
“
,

K
U
I
I
I
P
I
C
I
I
I
U
U
d
e
ť
l
l
d
u
p
c
v
u
u
v
a
u
n
n
&

R
U
L
V
I
L
I
I
I
I
I

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě
v
n
i
t
ř
n
í
c
h
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j
,
p
o
n
e
c
h
á
n

v
o
l
n
ý
p
r
o
s
t
o
r
p
r
o

v
e
s
t
a
v
b
u
v
ý
z
b
r
o
j
e
M
a
R

 ks
 

 
 

 
7
7
6
1
4
.
5
5
 6 352.15  

6
3
5
2
.
1
5
 

 



 
2
8
6
R
A
D
O
V
E
S
V
O
R
N
/
C
E
R
S
A

4
A
 

 
2
8
7

R
S
A

4
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 
2
8
8
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
/
S
L
l
T
/
N
Y

2
0
,
9
5

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
2
8
9

P
1
6

k
s
 

 
2
9
0

J
i
s
t
i
č
e

5
5
,
4
4

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
2
9
1

1
P
2
0
A
B

J
i
s
t
i
č

1
P
2
0
A
B

k
s
 

 
2
9
2
R
A
D
O
V
É
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

2
,
5
A

2
0
2
,
4
1

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
2
9
3

R
S
A

2
,
5
A
Ř
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 
2
9
4

J
i
s
t
i
č
e

8
6
8
,
5
6

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 
2
9
5

1
P
1
6
A
8

J
i
s
t
i
č
1
P
1
6
A
B

k
s
 

 
2
9
6

J
i
s
t
i
č
3
P
2
0
A
B
1
0
k
A

k
s

1
3
3
0
,
6
0

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
2
9
7

J
i
s
t
i
č
1
P
6
A
B
1
0
k
A

k
s

5
8
5
,
3
4

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
2
9
8

P
r
o
u
d
o
v
é
c
h
r
á
n
i
č
e

3
5
4
.
8
4

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 
2
9
9

4
P
4
0
A
3
0
m
A

P
r
o
u
d
o
v
ý
c
h
r
á
n
i
č
4
P
4
0
A
3
0
m
A

k
s
 

 
3
0
0

K
o
m
b
t

p
r
.
c
h
r
á
n
i
č
G
k
A
6
A
B
3
0
m
A

k
s

1
2
0
9
,
1
4

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
3
0
1

V
y
p
í
n
a
č
e

2
0
0
0
,
1
3

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
3
0
2

3
P
3
2
A
V
y
p
í
n
a
č
3
8
0
/
4
1
5
V
3
P
3
2
A

k
s
 

 
3
0
3

S
v
o
d
i
č
e

T
ř
í
d
y
B
p
r
o
n
n

s
í
t
ě
2
3
0
V

5
2
9
,
9
5

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
3
0
4

O
c
h
r
a
n
n
á
s
a
d
a
s
v
o
d
i
č
ú
T
ř
í
d
y

I
+
I
l
r
e
s
p
.
B
+
C

p
r
o

s
í
t
'
T
N
-
S

a
T
r

k
s
 

 
3
0
5
R
O
Z
V
A
D
E
C
R
S
H
1

-
c
e
l
k
e
m

1
0
6
3
9
,
9
5

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
3
0
6
R
O
Z
V
A
D
E
C
R
S
H
2

9
5
4
1
1
,
8
6

6
3
5
2
,
1
5
 

 

3
0
7

O
R
K
I
I
V

l
L
U
U
X
U
U
U

X
č
I
U
U
,

l
r
‘
J
‘
f
,
K
U
H
I
F
J
I
C
U
I
Č
U
d
e
U
Í
i
d

U
p
C
V
I
I
U
V
d
L
H
I
H
d

K
U
l
V
I
b
I
I
Í
l
I

p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě

v
n
i
t
ř
n
í
c
h
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o

v
e
s
t
a
v
b
u
v
ý
z
b
r
o
j
e
M
a
R

j,
p
o
n
e
c
h
á
n

v
o
l
n
ý
p
r
o
s
t
o
r
p
r
o

k
s

 

 
3
0
8

V
y
p
í
n
a
č
e

7
6
0
1
9
,
0
2

6
3
7
4
,
5
2

6
3
7
4
,
5
2
 

 
3
0
9

3
P
1
0
0
A

V
y
p
í
n
a
č
3
8
0
/
4
1
5
V
3
P
1
0
0
A

k
s
 

 
3
1
0
R
A
D
O
V
E
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

6
-
d
o
p
r
o
d
e
j

8
4
8
,
9
7

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 
3
1
1

R
S
A

6
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 
3
1
2
U
C
P
A
V
K
O
V
A
V
Y
V
O
D
K
A
Z
A
/
S
L
I
T
I
N
Y

3
0
,
8
0

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
3
1
3

P
2
1

k
s
 

 
3
1
4

J
i
s
t
i
č
e

6
0
,
3
7

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
3
1
5

J
i
s
t
i
č
1
P
4
0
A
B
1
0
k
A

k
s
 

 
3
1
6
R
A
D
O
V
É
S
V
O
R
N
I
C
E
R
S
A

2
,
5
A

1
8
4
.
8
1

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 
3
1
7

R
S
A

2
,
5
A
R
a
d
o
v
á

s
v
o
r
n
i
c
e

k
s
 

 
3
1
8

J
i
s
t
i
č
e

1
2
9
3
,
6
0

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
3
1
9

1
P
1
6
A
B

J
i
s
t
i
č
1
P
1
6
A
B

k
s
 

 
3
2
0

P
r
o
u
d
o
v
é
c
h
r
á
n
i
č
e

1
0
6
4
,
4
8

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
3
2
1

4
P
4
0
A
3
0
m
A

P
r
o
u
d
o
v
ý
c
h
r
á
n
i
č
4
P
4
0
A
3
0
m
A

k
s
 

 
3
2
2

J
i
s
t
i
č
e

1
2
0
9
.
1
4

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
3
2
3

J
i
s
t
i
č
1
P
G
A
B
1
0
k
A

k
s
 

  3
2
4

J
i
s
t
i
č
3
P
2
0
A
B
1
0
k
A

k
s

 3
5
4
,
8
4

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 
3
2
5
 Svodiče Třídy

B
p
r
o
n
n

s
í
t
ě
2
3
0
V

 
5
8
5
,
2
4

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 
 

  
 

 



 

3
2
6

O
c
h
r
a
n
n
á
s
a
d
a
s
v
o
d
í
č
ů
T
ř
í
d
y

l
+
l
l
r
e
s
p
.
B
+
C

p
r
o

s
í
t
'
T
N
-
S

a
T
T

k
s
 

 

3
2
7

P
r
o
u
d
o
v
é
c
h
r
á
n
i
č
e

1
0
6
3
9
,
9
5

0
,
0
0

0
.
0
0
 

 

3
2
8

K
o
m
b
.

p
r
.
C
h
r
á
n
i
č
6
k
A
G
A
B
3
0
m
A

k
s
 

 

3
2
9
R
O
Z
V
A
D
E
C
R
S
H
2

-
c
e
l
k
e
m

2
0
0
0
,
1
3

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

3
3
0
R
O
Z
V
A
D
E
C
R
X

9
4
2
9
1
,
3
5

6
3
7
4
,
5
2
 

 

3
3
1

S
k
ř
í
ň
o
v
á
r
o
z
v
o
d
n
i
c
e
6
0
0

x
2
5
0

x
2
5
0
.

I
P
5
4
.

t
ř
.
i
r
o
l
a
c
e

ll
k
s
 

 

3
3
2

P
ř
e
p
í
n
a
č

s
í
t
í
1
0
0
A

s
p
o
m
o
c
n
ý
m

s
i
g
n
a
l
i
z
a
č
n
í
m
k
o
n
t
a
k
t
e
m

k
s

1
7
3
7
2
,
2
5

9
5
0
,
1
8

9
5
0
,
1
8
 

 

3
3
3

v
y
p
l
n
a
c

“
l
U
U
A
s
p
r
a
c
o
v
m
s
p
o
u
s
n

a
m
o
t
o
r
o
v
y
m
p
o
n
o
n
e
r
n
z
a
u
v
,
o
v
r
a
o
a
m
o
a

"
C
E
N
T
R
A
L
S
T
O
P
"

k
s

1
7
8
6
5
.
0
8

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 

3
3
4
R
O
Z
V
A
D
E
C
R
X

-
c
e
l
k
e
m

1
8
3
5
9
,
4
8

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 

3
3
5
D
o
d
á
v
k
y

-
r
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e

5
3
5
9
6
,
8
1

9
5
0
,
1
8
 

 

3
3
6
T
R
A
F
O

k
s
 

 

3
3
7

U
P
S

k
s

8
4
6
1
0
2
.
7
4

7
4
3
2
6
.
2
5

7
4
3
2
6
,
2
5
 

 

3
3
8

R
O
Z
V
A
D
E
Č
R
H

k
s

1
0
4
7
2
6
,
3
6

4
7
2
2
,
8
6

4
7
2
2
.
8
6
 

 

3
3
9
R
O
Z
V
A
D
E
C
R
-
P
O

k
s

2
0
7
3
1
5
,
0
7

8
0
6
3
,
9
4

8
0
6
3
.
9
4
 

 

3
4
0

R
O
Z
V
A
D
E
Č

R
M
1
.
1

k
s

5
8
6
5
6
,
8
0

1
2
5
4
,
3
1

1
2
5
4
,
3
1
 

 

3
4
1

R
O
Z
V
A
D
Ě
Č
R
M
1
.
2

k
s

2
2
7
1
5
0
.
3
5

1
5
5
4
8
,
5
4

1
5
5
4
8
,
5
4
 

 

3
4
2

R
O
Z
V
A
D
Ě
Č
R
0

k
s

9
2
1
6
5
.
7
2

5
1
4
4
,
4
6

5
1
4
4
,
4
6
 

 

3
4
3

R
O
Z
V
A
D
Ě
Č
R
S
M

k
s

5
2

1
9
6
,
8
1

1
5
8
3
,
6
3

1
5
8
3
,
6
3
 

 

3
4
4
R
O
Z
V
A
D
E
C
R
8
1
2

k
s

7
9
6
0
6
.
8
2

1
1
0
6
0
.
8
2

1
1
0
6
0
.
8
2
 

 

3
4
5
R
O
Z
V
A
D
E
C
R
8
1
3

k
s

5
7
8
6
4
,
8
2

3
5
0
6
.
4
6

3
5
0
6
.
4
6
 

 

3
4
6

R
O
Z
V
A
D
E
C
R
8
2
1

k
s

5
4
1
1
3
.
3
5

2
9
0
0
.
8
7

2
9
0
0
.
8
7
 

 

3
4
7

R
O
Z
V
A
D
E
Č

R
s
z
.
2

k
s

5
2
6
7
3
,
5
3

2
3
7
4
.
9
6

2
3
7
4
.
9
6
 

 

3
4
8

R
O
Z
V
A
D
E
C
R
3
2
3

k
S

5
8
3
2
6
.
5
1

3
5
7
0
,
0
7

3
5
7
0
,
0
7
 

 

3
4
9
R
O
Z
V
A
D
E
Č

3
.
1

k
s

5
0
5
4
8
,
6
9

2
5
1
8
.
3
9

2
5
1
8
.
3
9
 

 

3
5
0

R
O
Z
V
A
D
E
C
R
3
2

k
s

5
2
0
2
5
.
2
6

2
4
2
2
,
7
7

2
4
2
2
,
7
7
 

 

3
5
1

R
O
Z
V
A
D
E
C
R
S
H
1

k
s

5
0
7
2
4
.
2
7

2
1
8
3
.
7
2

2
1
8
3
,
7
2
 

 

3
5
2

R
O
Z
V
A
D
E
Č
R
S
H
2

k
s

9
5
4
1
1
,
8
6
6
3
5
2
.
1
5

6
3
5
2
.
1
5
 

 

3
5
3

R
O
Z
V
A
D
Ě
Č
R
X

k
s

9
4
2
9
1
.
3
5

6
3
7
4
,
5
2

6
3
7
4
.
5
2
 

 

3
5
4
D
o
d
á
v
k
y

-
r
e
k
a
p
i
t
u
l
a
c
e

-
c
e
l
k
e
m

5
3
5
9
6
,
8
1

9
5
0
,
1
8

9
5
0
.
1
8
 

 

3
5
5

E
l
e
k
t
r
o
m
o
n
t
á
ž
e

 

3
5
6

  

U
l
s
t
n
o
u
c
m
v
e

|
]

y
v
o

y

(
3
L
+
P
E
N
)
v
č
e
t
n
ě

k
o
t
v
í
c
í
c
h
a
u
p
e
v
ň
o
v
a
c
í
c
h

p
r
v
k
ů
,
p
ř
i
p
o
j
o
v
a
c
í
c
h

a
t
v
a
r
o
v
ý
c
h

d
í
l
ů

v
.

 

(I)

.K

2
2
8
7
4
9
7
,
1
2

1
5
4
8
5
8
,
9
0
 

  
 

3
5
7
K
A
B
E
L
S
I
L
O
V
Y
J
Z
O
L
A
C
E
P
V
C

4
0
9
9
6
2
.
6
0

6
0
2
.
6
5

3
0
1
3
.
2
5
 

 

3
5
8

C
Y
K
Y
-
J

3
x
1
.
5

.
p
e
v
n
ě
 

 

3
5
9

C
Y
K
Y
-
J
5
x
1
5

,
p
e
v
n
ě

9
5
0
5
7
,
8
8

1
6
,
7
5

1
3
2
0
2
4
.
8
4
 

 

3
6
0

C
Y
K
Y
-
J

3
x
2
.
5

,
p
e
v
n
ě

3
5
5
,
6
7

1
6
,
7
5

2
9
9
.
8
3
 

 

3
6
1

C
Y
K
Y
-
J
5
x
2
5

.
p
e
v
n
ě

1
2
4
4
7
2
,
4
8

1
6
.
7
5

1
0
5
8
3
3
.
2
0
 

 

3
6
2

C
Y
K
Y
-
J
5
x
4

.
p
e
v
n
ě

6
0
3
3
.
8
2

1
6
.
7
5

3
1
2
7
,
0
6
 

 

3
6
3

C
Y
K
Y
-
J
5
x
6

,
p
e
v
n
é

2
8
5
3
.
0
1

1
6
.
7
5

9
0
1
.
1
5
 

 

3
6
4

C
Y
K
Y
—
J
5
x
2
5

,
p
e
v
n
ě

2
0
9
3
2
,
8
4

1
6
.
7
5

4
5
3
2
,
3
8
 

  365  CYKY-O
2
x
2
5

.
p
e
v
n
é

 EEEEEEEE

1
5
9
2
2
.
5
2

3
7
.
1
0

2
0
4
1
.
9
8
 

 
1
8
2
.
3
8

1
6
.
7
5   

2
0
9
.
3
8
 

 



 
3
6
6

K
A
b
l
z
L

S
:
:
b
l
V
l
Á
t
N
U
U
H
U
H
’
L
A
V
U
C
)

I
l
,

!
H
I
L
J
A
R
t
A
K
b
t
N
A
v
m
:
/
v

—
u
z

c
a
,

3
1
.
d
0

 
3
6
7

1
-
C
X
K
H
-
R
—
J
5
x
6
m
m
2

,
p
e
v
n
é
 

 
3
6
8

1
-
C
X
K
H
-
R
-
J
5
x
1
0
m
m
2

.
p
e
v
n
é

6
8
8
1
.
5
3

1
6
.
7
5

1
1
6
6
.
3
0
 

 
3
6
9

1
-
C
X
K
H
-
R
-
R
5
x
1
6
m
m
2

.
p
e
v
n
é

7
5
8
3
0
,
2
8

2
0
,
7
6

9
9
0
3
,
3
5
 

 
3
7
0

1
—
C
X
K
H
—
R
—
J
5
x
2
5
m
m
2

,
p
e
v
n
é

5
7
8
7
3
.
2
7

2
3
.
4
5

5
4
4
1
.
5
7
 

 
3
7
1

1
-
C
X
K
H
-
R
-
J
3
x
7
0
+
5
0
m
m
2

.
p
e
v
n
é

EEEEE

3
7
6
6
4
.
4
5

3
7
,
1
0

3
4
9
5
.
5
6
 

 
3
7
2
K
A
B
E
L
S
I
L
O
V
Y
J
Z
O
L
A
C
E
P
V
C

8
0
9
5
2
.
9
0

5
5
.
9
8

5
4
8
6
.
0
4
 

 
3
7
3

K
A
B
E
L
S
E
S
N
I
Z
E
N
O
U
H
O
R
L
A
V
O
S
T
I
,
 

 
3
7
4

S
F
U
N
K
Č
S
C
H
O
P
N
O
S
T
I
P
R
I
P
O
Z
A
R
U
 

 
3
7
5

1
-
C
H
K
E
-
V
-
O
2
x
1
5

,
p
e
v
n
é
 

 

3
7
6

K
A
U
t
L

č
i
:
b
N
I
L
t
N
U
U
H
U
H
L
A
V
U
ě

l
l
.
b

f
-
U
I
V
K
L
I
V
I
b
e
U
F
/
V
U
b
/
l
P
H
I

P
O
Ž
Á
R
U
,

T
Ř
Í
D
A
R
E
A
K
C
E
N
A
O
H
E
N

-
8
2

c
a
.

5
1
,
d
O

5
4
4
,
8
8

1
6
,
7
5

4
1
0
.
3
8
 

 
3
7
7

1
~
C
X
K
H
-
V
-
J

3
x
1
.
5
m
m
2

.
p
e
v
n
ě
 

 
3
7
8

1
-
C
X
K
H
-
V
-
J
3
x
2
5
m
m
2

.
p
e
v
n
é

5
9
7
4
5
.
7
0

1
6
.
7
4

3
8
0
8
6
.
1
8
 

 
3
7
9

1
-
C
X
K
H
-
V
-
J
5
x
1
.
5
m
m
2

,
p
e
v
n
ě

2
4
3
6
7
,
3
2

1
6
,
7
5

1
1
4
7
1
,
4
1
 

 
3
8
0

V
O
D
/
C
J
E
D
N
O
Z
I
L
O
V
Y

(
C
Y
)

9
9
.
7
9

1
6
.
7
5

4
0
.
2
0
 

 
3
8
1

H
0
7
V
-
U
6

m
m
2

,
p
e
v
n
é

 

 
3
8
2

H
O
7
V
-
R

1
6
m
m
2

,
p
e
v
n
ě

2
2
2
1
5
.
9
0

1
3
.
5
3

2
0

1
5
9
.
7
0
 

 
3
8
3

H
0
7
V
-
K

1
6

,
p
e
v
n
é

2
5
0
9
3
.
8
0

1
6
.
7
4

9
0
3
9
.
6
0
 

 
3
8
4
O
C
E
L
O
V
Y
P
A
S
E
K
P
O
Z
/
N
K
O
V
A
N
Y

4
4
0
8
.
8
0

1
6
.
7
5

1
8
4
2
.
5
0
 

 
3
8
5

P
á
s
k
a
3
0
x
4
p
á
s
k
a
3
0
x
4
(
0
,
9
5
k
g
/
m
)
,
p
e
v
n
ě
 

 

3
8
6

U
L
b
u
x
b
u
u
L
L
A
B
K
A
U
E
L
U
V
Y

U
R
I
-
\

r
t
N
Y

v
c
e
t
n
e
z
a
v
e
s
u
,
u
p
e
v
n
o
v
a
c
m
o

a
k
o
t
v
i
c
í
h
o
m
a
t
e
r
i
á
l
u

1
5
8
2
6
.
0
6

6
0
.
2
7

2
8
5
8
3
.
6
5
 

 

3
8
7

U
L
b
u
x
z
u
u
L
L
A
B
K
A
B
t
L
U
V
Y
U
H
A

I
t
N
c
h
e
m
e

z
a
v
e
s
u
.
u
p
e
v
n
o
v
a
c
m
o

a
k
o
t
v
i
c
i
h
o
m
a
t
e
r
i
á
l
u

1
4
4
7
8
,
6
4

1
7
7
,
0
4

7
7
8
9
,
7
6
 

  3
8
8

L
M
D
W
U
U
U
L
L
A
B
K
A
B
t
L
U
V
Y
U
N
A

I
t
N
c
h
e
m
e

z
a
v
e
s
u
.
u
p
e
v
n
o
v
a
c
m
o

a
k
o
t
v
i
c
i
h
o
m
a
t
e
r
i
á
l
u

8
4
4
9
.
8
0

1
6
8
,
4
7

1
0
1
0
8
.
2
0
 

 
3
8
9

V
Y
B
O
U
R
A
N
I
O
T
V
O
R
U
V
E
Z
D
/
V
U

8
5
9
3
.
2
9

1
4
5
.
5
7

1
1
7
9
1
.
1
7
 

 
3
9
0

C
I
H
E
L
N
E
M
D
O
P
L
O
C
H
Y
9
d
m
2
 

 
3
9
1

S
t
e
n
a
d
o
3
0
0
m
m

k
s
 

 
3
9
2
P
Ř
Í
S
T
R
O
J
S
P
I
N
A
C
E
.
P
R
E
P
/
N
A
Č
E

(
s
e
š
r
o
u
b
o
v
ý
m
i
s
v
o
r
k
a
m
i
)
,

0
.
0
0

1
0
7
.
5
4

8
6
0
.
3
2
 

 
3
9
3

P
ř
í
s
t
r
o
j
s
p
í
n
a
č
e
j
e
d
n
o
p
ó
l
o
v
é
h
o
;

ř
a
z
e
n
i

1
,
1
8
0

k
s
 

 
3
9
4
K
R
Y
T
S
P
I
N
A
C
E

5
0
5
,
4
4

5
7
.
0
5

3
4
2
.
3
0
 

 
3
9
5

K
r
y
t
s
p
í
n
a
č
e
k
o
l
é
b
k
o
v
é
h
o
;

b
.

b
í
l
á

k
s
 

 
3
9
6

K
r
y
t
s
p
í
n
a
č
e
k
o
l
é
b
k
o
v
é
h
o
,

s
č
i
r
ý
m
p
r
ů
z
o
r
e
m
;

b
í
l
á

k
s

2
2
7
,
4
3

0
.
0
0

0
,
0
0
 

 
3
9
7
R
Á
M
E
Č
E
K
,

9
2
.
1
6

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
3
9
8

R
á
m
e
č
e
k

p
r
o
e
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
č
n
í

p
ř
í
s
t
r
o
j
e
,
j
e
d
n
o
n
á
s
o
b
n
ý
:

b
í
l
á

k
s
 

 
3
9
9
Z
A
S
U
V
K
A
P
R
U
M
Y
S
L
O
V
A
,

I
P
4
4
,
I
P
6
7

3
6
1
0
.
8
0

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
4
0
0

Z
á
s
u
v
k
a
p
r
ů
m
y
s
l
o
v
á
,
n
á
s
t
ě
n
n
á
m
o
n
t
á
ž
;

ř
a
z
e
n
i
3
P
+
N
+
P
E
;

b
.

I
P
6
7

/
I
P
6
9
,
1
6
A

k
s
 

 
4
0
1

S
N
Í
M
A
Č
S
P
/
N
A
Č
E
A
U
T
O
M
A
T
I
C
K
E
H
O

2
6
1
6
.
8
8

1
0
2
.
5
8

8
2
0
.
6
4
 

 
4
0
2

S
n
í
m
a
č
s
p
í
n
a
č
e
a
u
t
o
m
a
t
i
c
k
é
h
o
,

s
k
u
ž
e
l
o
v
ý
m
s
n
í
m
á
n
í
m
p
o
h
y
b
u

1
2
0
°
;

b
í
l
á

k
s
 

 
4
0
3
 PŘÍSTROJ OV

L
A
D
A
Č
E

(
s
e
š
r
o
u
b
o
v
ý
m
i
s
v
o
r
k
a
m
i
)

 
3
7
6
9
1
.
8
8

1
1
1
.
9
6

3
2
4
6
.
8
4
 

 
 

 

  
 

 



 

4
0
4

3
5
5
8
—
A
8
7
3
4
0

P
ř
í
s
t
r
o
j
o
v
l
á
d
a
č
e
z
a
p
i
n
a
c
í
h
o

d
v
o
j
i
t
é
h
o
;

ř
a
z
e
n
í
1
/
0
+
1
/
0

k
s
 

 

4
0
5
Z
A
S
U
V
K
A
N
N
K
O
M
P
L
E
T
N
Í
,

I
P
4
4

3
9
5
,
4
6

9
9
,
2
4

2
9
7
,
7
2
 

 

4
0
6

z
a
s
u
v
x
a
j
e
d
n
o
n
a
s
o
o
n
a

l
l
"
4
4
,
s
u
u
u
a
n
n
y
m

k
o
u
k
e
m
,

s
c
l
o
n
k
a
m
i
,

s
W
a
z
e
n
l

2
P
+
P
E
;

b
í
l
á

k
s

 

 

4
0
7
 

4
0
8

 

2
0
8
0
,
4
4

1
2
5
,
4
9

1
5
0
5
,
8
8
 

 

Z
A
S
U
V
K
A
N
N
K
O
M
P
L
E
T
N
Í
,
S
O
C
H
R
A
N
O
U
P
R
E
D
P
R
E
P
Ě
T
/
M
,

I
P
4
4

L
a
S
u
V
K
a

l
,

I
C

,
a
m
,

s
o
c
h
r
a
n
o
u
p
ř
e
d
p
ř
e
p
ě
t
í
m
;

ř
a
z
e
n
í
2
P
+
P
E
;

'
'

  

 

k
S

 

 

4
0
9
D
O
U
T
N
A
V
K
A
P
R
O
S
P
Í
N
A
Č
E

1
6
5
8
2
,
0
8

1
2
5
,
4
9

2
0
0
7
,
8
4
 

 

4
1
0

u
o
u
m
a
V
K
a

o
r
i
e
n
t
a
c
n
i

(
u
n
i
v
e
r
z
a
l
n
i
)
,
s
v
e
t
l
o
o
r
a
n
z
o
v
e
,

p
r
o
s
p
i
n
a
c
e
K
O
I
e
o
K
o
v
e
;

ř
a
z
e
n
í
8
0

k
s

 

 

4
1
1

K
P
R
6
8
k
r
a
b
i
c
e

u
n
i
v
e
z
a
'
l
n
í

k
s

5
4
,
4
0

0
,
0
0

0
,
0
0
 

 

4
1
2

S
V
I
T
I
D
L
A
C
P
I
T

9
9
2
4
.
2
7

2
6
.
7
9

1
1
7
0
7
,
2
3
 

 

4
1
3

s
v
í
t
i
d
l
a
z
o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u
p
r
á
š
k
o
v
é
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
,

d
i
f
u
z
o
r
P
M
M
A

s
a
t
í
n
o
v
ý
,
p
ř
í
m
é

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
1
4
3
2
x
1
2
0
m
m
,
v
ý
š
k
a
m
a
x
.
6
9
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t

4
,
7
k
g
,
R
a

8
0
,
4
0
0
0
K
,
6
9
7
O
I
m
,
4
8
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
7
7
%
,

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

I
P
5
4
,

k
s

 

 

4
1
4

s
v
í
t
i
d
l
a
z
o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u
p
r
á
š
k
o
v
é
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
,

d
i
f
u
z
o
r
P
M
M
A

s
a
t
í
n
o
v
ý
,
p
ř
í
m
é

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
.
r
o
z
m
ě
r
y
1
1
5
0
x
1
2
0
m
m
,

v
ý
š
k
a
m
a
x
.
6
9
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t

3
,
8
k
g
,
R
a

8
0
,
4
0
0
0
K
,
5
5
7
0
l
m
,
3
8
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
7
7
%
,

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

P
5
4
,

k
s

3
8
6
8
7
,
9
2

2
6
1
,
1
5

2
0
8
9
,
2
0
 

 

4
1
5

s
i
g
n
á
l
u
E
P
S
,

S
v
í
t
i
d
l
o
p
r
o
b
ě
ž
n
ý

i
n
o
u
z
o
v
ý

r
e
ž
i
m
,
o
s
a
z
e
n
a
s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
m

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
e
m
D
A
L
I
D
I
M
M
,

ř
í
z
e
n
o
K
N
X
.

d
á
l
e
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
d
u
l
e
m

p
r
o

p
r
o
v
o
z
z
C
B
S
,

p
r
o
b
ě
ž
n
ý
p
r
o
v
o
z

j
e

s
v
í
t
i
d
l
o
n
a
p
o
j
e
n
o
k
a
b
e
l
e
m
n
a
p
á
j
e
n
ý
m
z
e

s
í
t
ě
a

s
a
m
o
s
t
a
t
n
ý
m
k
a
b
e
l
e
m

z
C
B
S

V
e

s
v
í
t
i
d
l
e
a
u
t
o
m
a
t
i
c
k
é
p
ř
e
p
í
n
á
n
í
p
r
o
v
o
z
u

p
ř
i
z
t
r
á
t
ě

n
a
p
ě
t
í
,
n
e
b
o

s
i
g
n
á
l
u
z
E
P
S

k
s

4
3
7
9
,
7
2

2
6
1
,
1
4

2
6
1
.
1
4
 

 

4
1
6

L
E
D

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i
,
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

t
ě
l
a

s
v
í
t
i
d
l
a
z
e
l
o
x
o
v
a
n
é
h
o

h
l
i

i
k
o
v
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
,

p
i
k
t
o
g
r
a
m
o
v
ý
p
a
n
e
l
z
a
k
r
y
l
o
v
é
h
o

s
k
l
a
,
r
o
z
m
ě
r
y
2
7
5

x
5
8
m
m
,
v
ý
š
k
a

v
č
.

p
i
k
t
o
p
a
n
e
l
u
2
0
3
m
m
,
L
E
D

4
,
5
V
A
,
1
7
m
A
,
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
n
i
t
o
r
o
v
a
c
í
m

m
o
d
u
l
e
m

s
J
O
K
E
R

f
u
n
k
c
í
p
r
o
c
e
n
t
r
á
l

'
b
a
t
e
r
i
o
v
ý
s
y
s
t
é
m
n
o
u
z
o
v
é
h
o

o
s
v
ě
t
l
e
n
í

I
n
o
t
e
c
C
P
S
Z
Z
O
,
1
0
0
%

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
v
n
o
u
z
o
v
é
m

r
e
ž
i
m
u
,
p
i
k
t
o
g
r
a
m

p
r
o

v
y
z
n
a
č
e
n
í
s
m
ě
r
u

ú
n
i
k
u

„
d
o
l

,
p
o
z
o
r
o
v
a
c
í
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
2
2

r
n
,
I
P
2
0
,

 

k
s

4
1
9
6
2
,
6
0

2
3
4
.
3
6

9
3
7
,
4
4
 

 

4
1
7

L
E
D

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i
,
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

t
ě
l
a

s
v
í
t
i
d
l
a
z
e
l
o
x
o
v
a
n
é
h
o

h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
,

p
i
k
t
o
g
r
a
m
o
v
ý
p
a
n
e
l
z
a
k
r
y
l
o
v
é
h
o

s
k
l
a
,
r
o
z
m
ě
r
y
2
7
5

x
5
8
m
m
,

v
ý
š
k
a

v
č
t

p
í
k
t
o
p
a
n
e
l
u
2
0
3
m
m
,
L
E
D
4
,
5
V
A
,
1
7
m
A
,
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
n
i
t
o
r
o
v
a
c
í
m

m
o
d
u
l
e
m

s
J
O
K
E
R

f
u
n
k
c
í
p
r
o

c
e
n
t
r
á
l
n
í
b
a
t
e
r
i
o
v
ý
s
y
s
t
é
m
n
o
u
z
o
v
é
h
o

o
s
v
ě
t
l
e
n
í

I
n
o
t
e
c
C
P
S
Z
Z
O
,
1
0
0
%

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u

v
n
o
u
z
o
v
é
m

r
e
ž
i
m
u
,
p
i
k
t
o
g
r
a
m

p
r
o

v
y
z
n
a
č
e
n
i
s
m
ě
r
u

ú
n
i
k
u

„
d
o
l
e
v
a
“
,
p
o
z
o
r
o
v
a
c
í
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
2
2
m
.

I
P
2
0
,

k
s

2
1
9
6
3
2
,
4
0

2
0
7
,
5
8

8
0
9
5
,
6
2
 

  418  t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i
.
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

t
ě
l
a

s
v
í
t
i
d
l
a
z
e
l
o
x
o
v
a
n
é
h
o

h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
,

p
i
k
t
o
g
r
a
m
o
v
ý
p
a
n
e
l
z
a
k
r
y
l
o
v
é
h
o

s
k
l
a
,
r
o
z
m
ě
r
y
2
7
5

x
5
4
m
m
.

v
ý
š
k
a

v
č
.

p
i
k
t
o
p
a
n
e
l
u
2
0
3
m
m
,
L
E
D

4
,
5
V
A
,
1
7
m
A
,
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
n
i
t
o
r
o
v
a
c
í
m

m
o
d
u
l
e
m

s
J
O
K
E
R

f
u
n
k
c
í
p
r
o
c
e
n
t
r
á
l
n
í
b
a
t
e
r
i
o
v
ý
s
y
s
t
é
m
n
o
u
z
o
v
é
h
o

o
s
v
ě
t
l
e
n
í

I
n
o
t
e
c
C
P
S
Z
Z
O
,
1
0
0
%

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
v
n
o
u
z
o
v
é
m

r
e
ž
i
m
u
,
p
i
k
t
o
g
r
a
m
p
r
o

v
y
z
n
a
č
e
n
i
s
m
ě
r
u

ú
n
i
k
u

„
d
o
l
e
v
a
"
,
p
o
z
o
r
o
v
a
c
í
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
2
2
m
,

I
P
2
0
,

 ks
5
6
3
1
,
6
0

2
0
7
,
5
8

2
0
7
,
5
8
 

 
 

 13 559,4
3
 207,58  

6
2
2
.
7
4
 

 



 

4
1
9

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i
,
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

t
é
l
a

s
v
í
t
i
d
l
a
z
e
l
o
x
o
v
a
n
é
h
o

h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
,

p
i
k
t
o
g
r
a
m
o
v
ý
p
a
n
e
l
z
a
k
r
y
l
o
v
é
h
o

s
k
l
a
,
r
o
z
m
ě
r
y
2
7
5

x
5
4
m
m
,

v
ý
š
k
a

v
č
.

p
i
k
t
o
p
a
n
e
l
u
2
0
3
m
m
,
L
E
D

4
,
5
V
A
.
1
7
m
A
.
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
n
i
t
o
r
o
v
a
c
í
m

m
o
d
u
l
e
m

s
J
O
K
E
R

f
u
n
k
c
i
p
r
o

c
e
n
t
r
á
l
n
í
b
a
t
e
r
i
o
v
ý
s
y
s
t
é
m
n
o
u
z
o
v
é
h
o

o
s
v
ě
t
l
e
n
í

l
n
o
t
e
c
C
P
S
Z
Z
O
.
1
0
0
%

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
v
n
o
u
z
o
v
é
m

r
e
ž
i
m
u
,
o
b
o
u
s
t
r
a
n
n
ý

 

4
2
0

k
s
 

p
i
k
t
o
g
r
a
m
p
r
o
v
y
z
n
a
č
e
n
í
s
m
é
r
u

ú
n
i
k
u
,
p
o
z
o
r
o
v
a
c
í
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
2
2
m
,

l
P
2
0
,

L
t
U
p
m
fi
m
m
m
w
m
m
m
m
u
m
e
n
o

n
á
b
y
t
k
u

1
3
9
6
3
,
6
8

2
0
7
,
5
8

6
2
2
,
7
4
 

 
4
2
1

V
Y
S
E
K
A
N
I
K
A
P
E
S
V
E
Z
D
/
V
U

4
6
7
2
,
0
5

1
2
9
,
1
0

6
4
5
,
5
0
 

 
4
2
2

C
/
H
E
L
N
E
M
P
R
O
K
R
A
B
I
C
E
 

 
4
2
3

1
0
0
x
1
0
0
x
5
0
m
m

k
s
 

 
4
2
4

V
Y
S
E
K
A
N
I
K
A
P
E
S
V
E
Z
D
/
V
U

0
,
0
0

4
7
,
1
4

1
9
7
5
1
,
6
6
 

 
4
2
5
B
E
T
O
N
O
V
E
M
P
R
O
K
R
A
B
I
C
E
 

 
4
2
6

1
0
0
x
1
0
0
x
5
0
m
m

k
s
 

 
4
2
7

S
N
/
M
A
Č
S
P
Í
N
A
Č
E
A
U
T
O
M
A
T
I
C
K
E
H
O

0
,
0
0

6
1
,
4
8

1
7
8
2
,
9
2
 

 
4
2
8

K
U
6
8
-
1
9
0
3
K
R
A
B
I
C
E
O
D
B
O
Č
N
A

k
s
 

 

4
2
9

s
v
'

'
l
a
u
r
č
e
n
á
p
r
o
m
o
n
t
á
ž
d
o
k
a
z
e
t
o
v
ý
c
h
p
o
d
h
l
e
d
ů
M
6
0
0

č
i
d
o
S
D
K

(
s
p
o
u
ž
i
t
í
m

1
7
0
,
0
4

1
1
5
,
1
7

4
6
0
.
6
8
 

p
ř
i

I
u
š
e
n
s
t
v
í
d
o
d
á
v
a
n
é
h
o

z
v
l
á
š
ť
)

.
T
ě
l
o

s
v
í
t
i
d
l
a
z
v
e
l
m
i
n
í
z
k
é
h
o
h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
,

p
r
á
š
k
o
v
é
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o

b
í
l
o
u
b
a
r
v
o
u
.

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
.
R
o
z
m
é

k
g
,
R
a

8
0
,
3
0
0
0
K
,
3
6
2
0
l
m
,
2
5
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
7
5
%
,

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

I
P
2
0
,

D
i
f
u
z
o
r
v
p
r
o
v
e
d
e
n
í

s
l
i
m

o
p
á
l
,
P
ř
í
m
é

r
y
5
9
5
x
5
9
5
m
m
.
v
ý
š
k
a
1
5
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t
4
,
6
0

k
s
 

4
3
0

s
v
í
t
i
d
l
a
u
r
č
e
n
á
p
r
o
m
o
n
t
á
ž
d
o
k
a
z
e
t
o
v
ý
c
h
p
o
d
h
l
e
d
ů
M
6
0
0

č
i
d
o
S
D
K

(
s
p
o
u
ž
i
t
í
m

p
ř
í
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í
d
o
d
á
v
a
n
é
h
o

z
v
l
á
š
ť
)
.
T
é
l
o

s
v
í
t
i
d
l
a
z
v
e
l
m
i
n
í
z
k
é
h
o

h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
,

p
r
á
š
k
o
v
é
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o

b
í
l
o
u
b
a
r
v
o
u
.

D
i
f
u
z
o
r
v
p
r
o
v
e
d
e
n
í

s
l
i
m

o
p
á
l
.
P
ř
í
m
é

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
.
R
o
z
m
ě
r
y
5
9
5
x
5
9
5
m
m
,
v
ý
š
k
a
1
5
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t
4
,
6
0

k
g
,
R
a

8
0
,
3
0
0
0
K
,
4
9
2
0
I
m
,
3
6
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
7
5
%
,

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

I
P
2
0
.

3
9
1
4
4
.
5
0

2
6
1
.
1
5

2
6
1
1
.
5
0
 

 

4
3
1

S
v
í
t
i
d
l
o
v
y
b
a
v
e
n
o
c
h
l
a
d
i
č
e
m

n
a

b
á
z
i
p
a
s
i
v
n
í
h
o
c
h
l
a
z
e
n
i
,
R
á
m
e
č
e
k

z
h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
,
l
a
k
o
v
a
n
ý
p
r
á
š
k
o
v
o
u
b
a
r
v
o
u

s
j
e
m
n
o
u

s
t
r
u
k
t
u
r
o
u
—

b
í
l
é
p
r
o
v
e
d
e
n
í
.

Č
t
v
e
r
c
o
v
ý
o
d
r
a
z
n
ý

r
e
f
l
e
k
t
o
r
z
h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o
a
n
o
d
i
z
o
v
a
n
é
h
o

p
l
e
c
h
u
.

D
i
f
u
z
o
r
v

p
r
o
v
e
d
e
n
í

a
c
r
y
l
i
c

s
a
t
i
n
.
L
E
D
m
o
d
u
l
p
ř
í
m
o
n
a
2
3
0
V
,
3
0
0
0
K
,
3
0
0
0
l
m
,
3
0
,
4
W
,

1
.
1
k
g
.

R
o
z
m
ě
r
1
7
5
x
1
7
5
m
m
,
v
ý
š
k
a
1
0
8
-
1
3
5
,
5
m
m
,
P
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,

Ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
7
5
%
.
s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
m

e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

I
P
2
0
,
o
p
t
i
c
k
á
č
á
s
t

7
0
4
6
0
,
1
0

2
6
1
,
1
5

4
7
0
0
,
7
0
 

 
 

4
3
2

t
é
t
o

s
v
í
t
i
d
l
a
v
y
r
o
b
e
n
o
z
p
r
á
š
k
o
v
é
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u
R
A
L
9
0
0
3

v
b
í
l
é
m

p
r
o
v
e
d
e
n
í
,

o
p
t
i
c
k
ý
s
y
s
t
é
m
P
M
M
A

s
a
t
i
n
o
v
ý
,
p
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
.

r
o
z
m
ě
r
y
5
9
5
x
5
9
5
m
m
.
v
ý
š
k
a
m
a
x
.
2
5
m
m
,

5
,
0
k
g
,
R
a
=
8
0
,
6
5
0
0
K
,
6
2
1
0
l
m
,
5
4
W
.

s
t
m
i
v
a
t
e
l
n
ý
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
7
3
%
,

I
P
2
0
,

1
4
8
8
8
5
,
1
9

2
3
4
,
3
6

1
1
0
1
4
,
9
2
 

  433  t
é
l
o

s
v
i
t
i
d
l
a
v
y
r
o
b
e
n
o

z
p
r
á
š
k
o
v
é
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u
R
A
L
9
0
0
3

v
b
í
l
é
m

p
r
o
v
e
d
e
n
í
,

o
p
t
i
c
k
ý
s
y
s
t
é
m
P
M
M
A

s
a
t
i
n
o
v
ý
,
p
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
.

r
o
z
m
é
r
y
5
9
5
x
5
9
5
m
m
,
v
ý
š
k
a
m
a
x
.
2
5
m
m
,

5
,
0
k
g
,
R
a
=
8
0
,
6
5
0
0
K
.
6
2
1
O
I
m
,
5
4
W
,

o
s
a
z
e
n
o
s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
m
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
e
m
D
A
L
I
,
d
á
l
e
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
d
u
l
e
m

p
r
o

p
r
o
v
o
z
z
C
B
S
,

p
r
o
b
ě
ž
n
ý
p
r
o
v
o
z
j
e

s
v
í
t
i
d
l
o
n
a
p
o
j
e
n
o
k
a
b
e
l
e
m
n
a
p
á
j
e
n
ý
m
z
e

s
í
t
ě
a

s
a
m
o
s
t
a
t
n
ý
m
k
a
b
e
l
e
m

z
C
B
S
,
1
0
0
%

s
v
é
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
v
n
o
u
z
o
v
é
m

r
e
ž
i
m
u
.

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
,
7
3
%
,

I
P
2
0
,

4
0
6
4
5
9
,
6
8

2
6
1
,
1
4

2
4
0
2
4
,
8
8
 

  
 

7
9
1
8
2
4
0
 261,15  

2
6
1
1
,
5
0
 

 



 

4
3
4

A
1
0
V
e
s
t
a
v
n
é
L
E
D

s
v
u
t
í
d
l
o
s
t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
í
L
G
P

(
s
v
e
t
l
o
v
o
d
n
y

p
a
n
e
l
)
.
K
o
n
s
t
r
u
k
c
e

s
v
í
t
i
d
l
a
u
r
č
e
n
á
p
r
o
m
o
n
t
á
ž
d
o
k
a
z
e
t
o
v
ý
c
h
p
o
d
h
l
e
d
ů
M
6
0
0

č
i
d
o
S
D
K

(
s
p
o
u
ž
i
t
í
m

p
ř
í
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í
d
o
d
á
v
a
n
é
h
o

z
v
l
á
š
ť
)
.
T
ě
l
o

s
v
í
t
i
d
l
a
z
v
e
l
m
i
n
í
z
k
é
h
o
h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o

p
r
o
fi
l
u
,

p
r
á
š
k
o
v
é
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o

b
í
l
o
u
b
a
r
v
o
u
.

D
i
f
u
z
o
r
v
p
r
o
v
e
d
e
n
í
s
l
i
m

o
p
á
l
,
P
ř
í
m
é

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
.
R
o
z
m
ě
r
y
5
9
5
x
5
9
5
m
m
,
v
ý
š
k
a
1
5
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t
4
,
6
0

k
g
,
R
a

8
0
,
3
0
0
0
K
.
4
9
2
0
I
m
.
3
6
W
.
o
s
a
z
e
n
o
s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
m
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
e
m
D
A
L
I
,
d
á
l
e

o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
d
u
l
e
m

p
r
o
p
r
o
v
o
z
z
0
8
8
,

p
r
o
b
ě
ž
n
ý
p
r
o
v
o
z

j
e
s
v
í
t
i
d
l
o

n
a
p
o
j
e
n
o
k
a
b
e
l
e
m
n
a
p
á
j
e
n
ý
m
z
e

s
í
t
ě
a
s
a
m
o
s
t
a
t
n
ý
m
k
a
b
e
l
e
m

z
C
B
S
,
1
0
0
%
 

4
3
5

„
.
„
w
w
w

.
.
.
.
u
p
l
v
M
a
g
n
u
m
.
„
w
u
„
W
w
w

"
M
u
m
.
„
m
m
m
„
m
m
m

,
.
u
m
:

l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
o
c
e
l
o
v
é
h
o

p
l
e
c
h
u
,
s
v
ě
t
e
l
n
ý

k
r
y
t
z
e
s
a
t
i
n
o
v
é
h
o
P
M
M
A
,

p
ř
í
m
é

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
3
4
5
x
3
4
5
m
m
,

v
ý
š
k
a
m
a
x
.
7
2
m
m
,
R
a

8
0
.

 

4
3
6

3
0
0
0
K
,

1
6
4
8
l
m
,
1
1
,
5
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
,
8
6
%
,

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k

l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
o
c
e
l
o
v
é
h
o

p
l
e
c
h
u
,
s
v
ě
t
e
l
n
ý

k
r
y
t
z
e
s
a
t
i
n
o
v
é
h
o
P
M
M
A
,

p
ř
í
m
é

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
1
2
0
3
x
1
8
0
m
m
,

v
ý
š
k
a
m
a
x
.
7
2
m
m
,
R
a

8
0
,

3
0
0
0
K
,
5
2
0
0
l
m
.
3
8
.
6
w
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
8
4
%
.

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k

D
A
L
I
,

I
P
2
0
,

 

4
3
7

l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
o
c
e
l
o
v
é
h
o

p
l
e
c
h
u
,
s
v
ě
t
e
l
n
ý

k
r
y
t
z
e
s
a
t
i
n
o
v
é
h
o
P
M
M
A
,

p
ř
í
m
é

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
1
2
0
3
x
1
8
0
m
m
,

v
ý
š
k
a
m
a
x
,
7
2
m
m
,
R
a

8
0
,

4
0
0
0
K
.
6
7
0
0
l
m
.
4
8
.
3
w
.

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
8
4
%
,

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k

D
A
L
I
,

I
P
2
0
.

 

4
3
8

s
v
í
t
i
d
l
a
z
o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u
p
r
á
š
k
o
v
é
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
,

d
i
f
u
z
o
r
P
M
M
A

s
a
t
i
n
o
v
ý
,
p
ř
í
m
é

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
5
8
8
x
1
2
0
m
m
,

v
ý
š
k
a
m
a
x
,
6
9
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t

2
,
4
k
g
,
R
a

8
0
.
4
0
0
0
K
.
2
7
8
0
l
m
,
1
9
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
,
7
7
%
.

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

I
P
5
4
,

 

4
3
9

l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
o
c
e
l
o
v
é
h
o

p
l
e
c
h
u
,
s
v
ě
t
e
l
n
ý

k
r
y
t
z
e
s
a
t
i
n
o
v
é
h
o
P
M
M
A
.

p
ř
í
m
é

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
1
2
0
3
x
1
8
0
m
m
,

v
ý
š
k
a
m
a
x
,
7
2
m
m
,
R
a

8
0
,

4
0
0
0
K
,
6
7
0
0
l
m
.
4
8
,
3
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
8
4
%
,
o
s
a
z
e
n
o
s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
m
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
e
m

D
A
L
I
,
d
á
l
e
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
d
u
l
e
m

p
r
o
p
r
o
v
o
z
z
C
B
S
,

p
r
o
b
ě
ž
n
ý
p
r
o
v
o
z

j
e

s
v
i
t

l
o
n
a
p
o
j
e
n
o
k
a
b
e
l
e
m
n
a
p
á
j
e
n
ý
m
z
e

s
í
t
ě
a
s
a
m
o
s
t
a
t
n
ý
m
k
a
b
e
l
e
m

z
C
B
S
.

1
0
0
%

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
v
n
o
u
z
o
v
é
m

r
e
ž
i
m
u
,

I
P
2
0
,

 

4
4
0

s
v
í
t
i
d
l
a
z
o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u
p
r
á
š
k
o
v
é
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
.

d
i
f
u
z
o
r
P
M
M
A

s
a
t
i
n
o
v
ý
,
p
ř
í
m
é

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
1
4
3
2
x
1
2
0
m
m
,

v
ý
š
k
a
m
a
x
.
6
9
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t

4
,
7
k
g
,
R
a

8
0
.
4
0
0
0
K
,
6
9
7
0
l
m
,
4
8
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
7
7
%
,
o
s
a
z
e
n
o
s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
m

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
e
m
D
A
L
I
,
d
á
l
e
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
d
u
l
e
m

p
r
o
p
r
o
v
o
z
z
C
B
S
,

p
r
o

b
ě
ž
n
ý
p
r
o
v
o
z

j
e

s
v
i
t

l
o
n
a
p
o
j
e
n
o
k
a
b
e
l
e
m
n
a
p
á
j
e
n
ý
m
z
e

s
í
t
ě
a
s
a
m
o
s
t
a
t
n
ý
m

k
a
b
e
l
e
m
z
C
B
S
.
1
0
0
%

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
v
n
o
u
z
o
v
é
m

r
e
ž
i
m
u
,

I
P
5
4
.
  441  p

r
o
f
i
l
u
,
m
i
k
r
o
p
r
i
s
m
a
t
i
c
k
ý
d
i
f
u
z
o
r
s
v
y
s
o
k
ý
m
o
m
e
z
e
n
í
m

o
s
l
n
ě
n
i
,
p
o
v
r
c
h

s
v
í
t
i
d
l
a

u
p
r
a
v
e
n
ý
p
r
á
š
k
o
v
o
u
b
a
r
v
o
u
v
b
í
l
é
m
p
r
o
v
e
d
e
n
í
,
p
ř
í
m
é
/
n
e
p
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
5
9
0
x
5
9
0
m
m
,
v
ý
š
k
a
m
a
x
.
6
4
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t

7
,
8
k
g
,

v
č
e
t
n
ě
l
a
n
k
o
v
ý
c
h
z
á
v
ě
s
ů
,
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
t
n
í
h
o
5
ž
í
l
o
v
é
h
o
n
a
p
á
j
e
c
í
h
o
k
a
b
e
l
u

a

s
t
r
o
p
n
í
h
o
k
a
l
í
š
k
u
,
R
a

8
0
,
3
0
0
0
K
.
5
8
8
0
/
1
4
0
0
l
m
,
5
3
W
.

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
8
2
%
.

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

l
P
2
0
,

 ks

7
4
1
4
3
,
7
0

2
6
1
,
1
5

2
6
1
1
,
5
0
 

3
0
7
5
5
,
1
2

2
3
4
.
3
7

1
8
7
4
,
9
6
 

1
1
0
5
7
2
,
4
8

2
6
1
,
1
5

4
1
7
8
,
4
0
 

7
2
6
5
7
,
3
6

2
6
1
,
1
4

2
3
5
0
,
2
6
 

2
2
7
1
9
,
2
7

2
6
1
,
1
4

1
8
2
7
,
9
8
 

3
4
7
2
0
.
6
8

2
6
1
.
1
5

7
8
3
.
4
5
 

1
6
6
7
1
,
8
2

2
6
1
.
1
4

5
2
2
.
2
8
 

 
 

5
9
6
5
4
,
8
8
 261.15  

1
5
6
6
.
9
0
 

 



 

4
4
2

p
r
o
f
i
l
u
,
m
i
k
r
o
p
r
i
s
m
a
t
i
c
k
ý
d
i
f
u
z
o
r
s
v
y
s
o
k
ý
m
o
m
e
z
e
n
í
m

o
s
l
n
ě
n
i
,
p
o
v
r
c
h

s
v
í
t
i
d
l
a

u
p
r
a
v
e
n
ý
p
r
á
š
k
o
v
o
u
b
a
r
v
o
u

v
b
í
l
é
m
p
r
o
v
e
d
e
n
i
,
p
ř
í
m
é
/
n
e
p
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
5
9
0
x
5
9
0
m
m
,
v
ý
š
k
a
m
a
x
.
6
4
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t

7
,
8
k
g
,

v
č
e
t
n
ě
l
a
n
k
o
v
ý
c
h
z
á
v
ě
s
ů
,
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
t
n
í
h
o
5
ž
í
l
o
v
é
h
o
n
a
p
á
j
e
c
í
h
o
k
a
b
e
l
u
a

s
t
r
o
p
n
í
h
o

k
a
l
í
š
k
u
,
R
a

8
0
.
5
0
0
0
K
,
6
3
2
0
/
1
5
0
0
l
m
,
5
3
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
8
2
%
,

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

I
P
2
0
,

k
s
 

4
4
3

p
r
o
f
i
l
u
,
m
i
k
r
o
p
r
i
s
m
a
t
i
c
k
ý
d
i
f
u
z
o
r
s
v
y
s
o
k
ý
m
o
m
e
z
e
n
í
m

o
s
l
n
ě
n
i
,
p
o
v
r
c
h

s
v
í
t
i
d
l
a

u
p
r
a
v
e
n
ý
p
r
á
š
k
o
v
o
u
b
a
r
v
o
u

v
b
í
l
é
m
p
r
o
v
e
d
e
n
i
,
p
ř
í
m
é
/
n
e
p
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
5
9
0
x
5
9
0
m
m
,

v
ý
š
k
a
m
a
x
,
6
4
m
m
,
h
m
o
t
n
o
s
t

7
,
8
k
g
,

v
č
e
t
n
ě
l
a
n
k
o
v
ý
c
h
z
á
v
ě
s
ů
,
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
t
n
í
h
o
5
ž
i
l
o
v
é
h
o
n
a
p
á
j
e
c
í
h
o
k
a
b
e
l
u

a
s
t
r
o
p
n
í
h
o

k
a
l
í
š
k
u
,
R
a

8
0
,
5
0
0
0
K
,
7
3
6
0
/
1
5
0
0
I
m
,
6
3
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
8
2
%
,

s
t
m
l
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

|
P
2
0
,

k
s

6
9
5
9
7
,
3
6

2
6
1
,
1
5

1
8
2
8
,
0
5
 

 

4
4
4

C
5

S
v
r
t
í
d
l
o
L
E
D

p
r
o
p
ř
í
s
a
z
e
n
o
u
n
e
b
o
z
a
v
ě
s
n
o
u
m
o
n
t
a
z
,

t
e
l
o
s
v
m
d
l
a

z
h
l
i
n
í
k
o
v
e
h
o

p
r
o
f
i
l
u
,
m
i
k
r
o
p
r
i
s
m
a
t
i
c
k
ý
d
i
f
u
z
o
r
s
v
y
s
o
k
ý
m
o
m
e
z
e
n
í
m

o
s
l
n
ě
n
i
,
p
o
v
r
c
h

s
v
í
t
i
d
l
a

u
p
r
a
v
e
n
ý
p
r
á
š
k
o
v
o
u
b
a
r
v
o
u
v
b
í
l
é
m
p
r
o
v
e
d
e
n
í
,
p
ř
í
m
é
/
n
e
p
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
5
9
0
x
5
9
0
m
m
,

v
ý
š
k
a
m
a
x
.
6
4
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t

7
,
8
k
g
,

v
č
e
t
n
ě
l
a
n
k
o
v
ý
c
h
z
á
v
ě
s
ů
,
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
t
n
í
c
h
n
a
p
á
j
e
c
í
c
h
k
a
b
e
l
ů

a
s
t
r
o
p
n
í
c
h

k
a
l
í
š
k
ů
,

R
a

8
0
,
3
0
0
0
K
,
6
8
4
0
/
1
4
0
0
l
m
,
6
3
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
8
2
%
,
o
s
a
z
e
n
o
s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
m

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
e
m
D
A
L
I
.
d
á
l
e
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
d
u
l
e
m

p
r
o
p
r
o
v
o
z
2
C
B
S
,

p
r
o

b
ě
ž
n
ý
p
r
o
v
o
z

j
e

s
v
í
t
i
d
l
o
n
a
p
o
j
e
n
o
k
a
b
e
l
e
m
n
a
p
á
j
e
n
ý
m
z
e

s
í
t
ě
a
s
a
m
o
s
t
a
t
n
ý
m

4
1
7
5
8
4
.
1
6

2
6
1
,
1
5

1
0
9
6
8
,
3
0
 

 

4
4
5

0
6

S
V
í
t
l
d
I
o
L
E
D

p
r
o
p
r
i
s
a
z
e
n
o
u
n
e
b
o
z
a
v
e
s
n
o
u
m
o
n
t
a
z
,

t
ě
l
o
s
v
r
t
i
d
l
a
z
h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
,
m
i
k
r
o
p
r
i
s
m
a
t
i
c
k
ý
d
i
f
u
z
o
r
s
v
y
s
o
k
ý
m
o
m
e
z
e
n
í
m

o
s
l
n
ě
n
i
,
p
o
v
r
c
h

s
v
í
t
i
d
l
a

u
p
r
a
v
e
n
ý
p
r
á
š
k
o
v
o
u
b
a
r
v
o
u

v
b
í
l
é
m
p
r
o
v
e
d
e
n
i
,
p
ř
í
m
é
/
n
e
p
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
5
9
0
x
5
9
0
m
m
,

v
ý
š
k
a
m
a
x
.
6
4
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t

7
,
8
k
g
,

v
č
e
t
n
ě
l
a
n
k
o
v
ý
c
h
z
á
v
ě
s
ů
,
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
t
n
í
c
h
n
a
p
á
j
e
c
í
c
h
k
a
b
e
l
ů

a
s
t
r
o
p
n
í
c
h

k
a
l
í
š
k
ů
,

R
a

8
0
,
5
0
0
0
K
.
7
3
6
0
/
1
5
0
0
l
m
.
6
3
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
8
2
%
,
o
s
a
z
e
n
o
s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
m

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
e
m
D
A
L
I
,
d
á
l
e
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
d
u
l
e
m

p
r
o
p
r
o
v
o
z
z
C
B
S
,

p
r
o

b
ě
ž
n
ý
p
r
o
v
o
z
j
e

s
v
í
t
i
d
l
o
n
a
p
o
j
e
n
o
k
a
b
e
l
e
m
n
a
p
á
j
e
n
ý
m
z
e

s
í
t
ě
a
s
a
m
o
s
t
a
t
n
ý
m

8
3
4
3
8
,
7
6

2
6
1
,
1
5

1
5
6
6
,
9
0
 

 

4
4
6

C
7
S
v
m
d
l
o
L
E
D

p
r
o
p
r
i
s
a
z
e
n
o
u
n
e
b
o
z
a
v
e
s
n
o
u
m
o
n
t
a
z
,

t
e
l
o
s
v
m
d
l
a

z
h
l
i
n
i
k
o
v
e
h
o

p
r
o
f
i
l
u
,
m
i
k
r
o
p
r
i
s
m
a
t
i
c
k
ý
d
i
f
u
z
o
r
s
v
y
s
o
k
ý
m
o
m
e
z
e
n
í
m

o
s
l
n
ě
n
i
,
p
o
v
r
c
h

s
v
í
t
i
d
l
a

u
p
r
a
v
e
n
ý
p
r
á
š
k
o
v
o
u
b
a
r
v
o
u
v
b
í
l
é
m
p
r
o
v
e
d
e
n
í
,
p
ř
í
m
é
/
n
e
p
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
5
9
0
x
5
9
0
m
m
,
v
ý
š
k
a
m
a
x
.
6
4
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t

7
,
8
k
g
,

v
č
e
t
n
ě
l
a
n
k
o
v
ý
c
h
z
á
v
ě
s
ů
,
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
t
n
í
c
h
n
a
p
á
j
e
c
í
c
h
k
a
b
e
l
ů
a
s
t
r
o
p
n
i
c
h

k
a
l
í
š
k
ů
,

R
a

8
0
,
3
0
0
0
K
,
5
8
8
0
/
1
4
0
0
l
m
,
5
3
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
8
2
%
,
o
s
a
z
e
n
o
s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
m

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
e
m
D
A
L
I
,
d
á
l
e
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
d
u
l
e
m

p
r
o
p
r
o
v
o
z
z
C
B
S
,

p
r
o

b
ě
ž
n
ý
p
r
o
v
o
z
j
e
s
v
í
t
i
d
l
o
n
a
p
o
j
e
n
o
k
a
b
e
l
e
m
n
a
p
á
j
e
n
ý
m
z
e

s
í
t
ě
a
s
a
m
o
s
t
a
t
n
ý
m

8
3
4
3
8
,
7
6

2
6
1
,
1
5

1
5
6
6
,
9
0
 

  447  C
8

S
v
r
t
i
d
l
o
L
E
D

p
r
o
p
r
i
s
a
z
e
n
o
u
n
e
b
o
z
a
v
e
s
n
o
u
m
o
n
t
a
z
.

t
e
l
o
s
v
r
t
í
d
l
a
z
h
l
m
r
k
o
v
e
h
o

p
r
o
f
i
l
u
,
m
i
k
r
o
p
r
i
s
m
a
t
i
c
k
ý
d
i
f
u
z
o
r
s
v
y
s
o
k
ý
m
o
m
e
z
e
n
í
m

o
s
l
n
ě
n
i
,
p
o
v
r
c
h

s
v
í
t
i
d
l
a

u
p
r
a
v
e
n
ý
p
r
á
š
k
o
v
o
u
b
a
r
v
o
u

v
b
í
l
é
m
p
r
o
v
e
d
e
n
í
,
p
ř
í
m
é
/
n
e
p
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
5
9
0
x
5
9
0
m
m
,

v
ý
š
k
a
m
a
x
.
6
4
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t

7
,
8
k
g
,

v
č
e
t
n
ě
l
a
n
k
o
v
ý
c
h
z
á
v
ě
s
ů
,
t
r
a
n
s
p
a
r
e
n
t
n
í
c
h
n
a
p
á
j
e
c
í
c
h
k
a
b
e
l
ů

a
s
t
r
o
p
n
í
c
h

k
a
l
í
š
k
ů
,

R
a

8
0
,
5
0
0
0
K
,
6
3
2
0
/
1
5
0
0
I
m
,
5
3
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
8
2
%
,
o
s
a
z
e
n
o
s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
m

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
e
m
D
A
L
I
,
d
á
l
e
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
d
u
l
e
m

p
r
o
p
r
o
v
o
z
z
C
B
S
,

p
r
o

b
ě
ž
n
ý
p
r
o
v
o
z
j
e

s
v
í
t
í

I
o
n
a
p
o
j
e
n
o
k
a
b
e
l
e
m
n
a
p
á
j
e
n
ý
m
z
e

s
í
t
ě
a
s
a
m
o
s
t
a
t
n
ý
m

 

k
s  

2
7
8
1
2
,
9
2

2
6
1
,
1
5

5
2
2
,
3
0
 

 
 

 
2
7
8
1
2
,
9
2
 261,15  

5
2
2
,
3
0
 

 



 

4
4
8

L
E
D

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i
,
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

t
ě
l
a

s
v
í
t
i
d
l
a
z
e
l
o
x
o
v
a
n
é
h
o
h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
,

p
i
k
t
o
g
r
a
m
o
v
ý
p
a
n
e
l
z
a
k
r
y
l
o
v
é
h
o

s
k
l
a
,
r
o
z
m
ě
r
y
2
7
5

x
5
8
m
m
,

v
ý
š
k
a

v
č
,

p
i
k
t
o
p
a
n
e
l
u
2
0
3
m
m
,
L
E
D

4
,
5
V
A
,
1
7
m
A
,
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
n
i
t
o
r
o
v
a
c
í
m

m
o
d
u
l
e
m

s
J
O
K
E
R

f
u
n
k
c
í
p
r
o

c
e
n
t
r
á
l
n
í
b
a
t
e
r
i
o
v
ý
s
y
s
t
é
m
n
o
u
z
o
v
é
h
o

o
s
v
ě
t
l
e
n
í

l
n
o
t
e
c
C
P
S
Z
Z
O
,
1
0
0
%

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
v
n
o
u
z
o
v
é
m

r
e
ž
i
m
u
,
p
i
k
t
o
g
r
a
m
p
r
o

v
y
z
n
a
č
e
n
í
s
m
ě
r
u

ú
n
i
k
u
„
d
o
p
r
a
v
a
“
,
p
o
z
o
r
o
v
a
c
í
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
2
2
m
,

I
P
2
0
,

k
s

 

 

4
4
9

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i
,
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

t
ě
l
a

s
v
í
t
i
d
l
a
z
e
l
o
x
o
v
a
n
é
h
o

h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
,

p
i
k
t
o
g
r
a
m
o
v
ý
p
a
n
e
l
z
a
k
r
y
l
o
v
é
h
o

s
k
l
a
,
r
o
z
m
ě
r
y
2
7
5

x
5
4
m
m
,

v
ý
š
k
a

v
č
,

p
i
k
t
o
p
a
n
e
l
u
2
0
3
m
m
,
L
E
D

4
,
5
V
A
,
1
7
m
A
,
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
n
i
t
o
r
o
v
a
c
í
m

m
o
d
u
l
e
m

s
J
O
K
E
R

f
u
n
k
c
i
p
r
o
c
e
n
t
r
á
l
n
í
b
a
t
e
r
i
o
v
ý
s
y
s
t
é
m
n
o
u
z
o
v
é
h
o

o
s
v
ě
t
l
e
n
í

l
n
o
t
e
c
C
P
S
Z
Z
O
,
1
0
0
%

s
v
é
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
v
n
o
u
z
o
v
é
m

r
e
ž
i
m
u
,
p
i
k
t
o
g
r
a
m
p
r
o

v
y
z
n
a
č
e
n
í
s
m
ě
r
u

ú
n
i
k
u

„
d
o
l

p
o
z
o
r
o
v
a
c
í
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
2
2
m
,

I
P
2
0
.

k
s

5
0
6
8
4
,
4
0

2
0
7
.
5
8

1
8
6
8
.
2
2
 

 
4
5
0

Z
4
n
á
s
t
ě
n
n
é

s
v
í
t
i
d
l
o
s
L
E
D
z
d
r
o
j
e
m
2
0
W
,
2
3
0
V
,

I
P
6
5
,
o
s
a
z
e
n
é
s
n
í
m
a
č
e
m
p
o
h
y
b
u

1
8
0
7
9
,
2
8

2
0
7
,
5
8

8
3
0
,
3
2
 

 
4
5
1

S
V
I
T
/
D
L
A
C
P
/
T

9
9
3
2
.
1
3

2
3
4
,
3
6

2
3
4
,
3
6
 

 

4
5
2

t
ě
l
o
s
v
í
t
i
d
l
a
v
y
r
o
b
e
n
o
z
p
r
á
š
k
o
v
é
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u
R
A
L
9
0
0
3

v
b
í
l
é
m

p
r
o
v
e
d
e
n
í
,

o
p
t
i
c
k
ý
s
y
s
t
é
m
P
M
M
A

s
a
t
i
n
o
v
ý
,
p
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
,

r
o
z
m
ě
r
y
5
9
5
x
5
9
5
m
m
,
v
ý
š
k
a
m
a
x
.
2
5
m
m
,

5
,
0
k
g
,
R
a
=
8
0
,
5
0
0
0
K
,
6
2
1
0
l
m
,
5
4
W
.

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
7
3
%
,

I
P
2
0
,
s
r
o
v
n
a
t
e
l
n
ý

p
ř
í
k
l
a
d
:

H
O
R
M
E
N

O
-
2
5
8
0
2
2
.
2
0
0
A
T

k
s

 

 

4
5
3

p
r
o
m
o
n
t
á
ž
d
o
k
a
z
e
t
o
v
ý
c
h
p
o
d
h
l
e
d
ů
M
6
0
0

č
i
S
D
K
,

t
ě
l
o
s
v
í
t
i
d
l
a
j
e
v
y
r
o
b
e
n
o

z

p
r
á
š
k
o
v
é
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u
R
A
L
9
0
0
3
,
r
á
m
e
č
e
k

s
d
i
f
u
z
o
r
e
m
v
y
r
o
b
e
n

z

h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
R
A
L
9
0
0
3
,

d
i
f
u
z
o
r
P
M
M
A

s
a
t
i
n
o
v
ý
,

s
v
í
t
i
d
l
o
v
h
o
d
n
é

i
d
o

č
i
s
t
ý
c
h

p
r
o
s
t
o
r
,
p
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
5
9
5
x
5
9
5
m
m
,
v
ý
š
k
a

m
a
x
.
9
5
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t
7
,
2
0

k
g
,
R
a

8
0
,
3
0
0
0
K
.
5
7
6
0
|
m
,
4
4
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
7
0
%
,

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

I
P
6
5
,

k
s

1
6
7
8
8
5
,
5
2

2
6
1
,
1
4

9
9
2
3
,
3
2
 

 

4
5
4

A
1
1
V
e
s
t
a
v
n
e
L
E
D
s
v
m
d
l
o

s
t
e
c
h
n
o
l
o
g
u
L
G
P

(
s
v
e
t
l
o
v
o
d
n
y

p
a
n
e
l
)
.
K
o
n
s
t
r
u
k
c
e

s
v
í
t
i
d
l
a
u
r
č
e
n
á

p
r
o
m
o
n
t
á
ž
d
o
k
a
z
e
t
o
v
ý
c
h
p
o
d
h
l
e
d
u
M
6
0
0

č
i
d
o
S
D
K

(
s
p
o
u
ž
i
t
í
m

p
ř
í
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í
d
o
d
á
v
a
n
é
h
o

z
v
l
á
š
ť
)
.
T
ě
l
o

s
v
í
t
'

l
a
z
v
e
l
m
i
n
í
z
k
é
h
o
h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
.

p
r
á
š
k
o
v
é
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o

b
í
l
o
u
b
a
r
v
o
u
.

D
i
f
u
z
o
r
v
p
r
o
v
e
d
e
n
í
s
l
i
m

o
p
á
l
.
P
ř
í
m
é

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
.
R
o
z
m
ě
r
y
5
9
5
x
5
9
5
m
m
,
v
ý
š
k
a
1
5
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t
4
,
6
0

k
g
.
R
a

8
0
,
3
0
0
0
K
,
3
6
2
0
I
m
,
2
5
W
,
o
s
a
z
e
n
o
s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
m
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
e
m
D
A
L
I
,
d
á
l
e

o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
d
u
l
e
m

p
r
o
p
r
o
v
o
z
z
C
B
S
,

p
r
o
b
ě
ž
n
ý
p
r
o
v
o
z

j
e

s
v
í
t
i
d
l
o

n
a
p
o
j
e
n
o
k
a
b
e
l
e
m
n
a
p
á
j
e
n
ý
m
z
e

s
í
t
ě
a
s
a
m
o
s
t
a
t
n
ý
m
k
a
b
e
l
e
m

z
C
B
S
,
1
0
0
%

k
s

3
5
8
7
8
.
0
2

2
6
1
,
1
4

1
5
6
6
.
8
4
 

 

4
5
5

M
6
0
0
,

t
é
l
o
s
v
i
t
i
d
l
a
v
y
r
o
b
e
n
o
z
p
r
á
š
k
o
v
é
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u
R
A
L
9
0
0
3

v

b
í
l
é
m
p
r
o
v
e
d
e
n
í
,

o
p
t
i
c
k
ý
s
y
s
t
é
m
P
M
M
A

s
a
t
i
n
o
v
ý
,
p
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
5
9
5
x
5
9
5
m
m
,
v
ý
š
k
a
m
a
x
.
2
5
m
m
,

5
.
0
k
g
,
R
a
=
8
0
.
5
0
0
0
K
,
6
2
1
0
l
m
,

5
4
W
,
o
s
a
z
e
n
o
s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
m
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
e
m
D
A
L
I
,
d
á
l
e
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m

m
o
d
u
l
e
m

p
r
o
p
r
o
v
o
z
z
C
B
S
,

p
r
o
b
ě
ž
n
ý
p
r
o
v
o
z
j
e

s
v
í
t
'

l
o
n
a
p
o
j
e
n
o
k
a
b
e
l
e
m

n
a
p
á
j
e
n
ý
m
z
e

s
í
t
ě
a
s
a
m
o
s
t
a
t
n
ý
m
k
a
b
e
l
e
m

z
C
B
S
,
1
0
0
%

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
v

n
o
u
z
o
v
é
m

r
e
ž
i
m
u
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
7
3
%
,

l
P
2
0
,

k
s

 14 8
2
8
,
7
4

2
6
1
,
1
5

5
2
2
,
3
0
 

  456  p
r
o
fi
l
u
,
m
i
k
r
o
p
r
i
s
m
a
t
i
c
k
ý
d
i
f
u
z
o
r
s
v
y
s
o
k
ý
m
o
m
e
z
e
n
í
m

o
s
l
n
ě
n
i
,
p
o
v
r
c
h

s
v
í
t
i
d
l
a

u
p
r
a
v
e
n
ý
p
r
á
š
k
o
v
o
u
b
a
r
v
o
u
v
b
í
l
é
m
p
r
o
v
e
d
e
n
í
,
p
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,

r
o
z
m
ě
r
y
1
1
6
5
x
1
2
0
m
m
,
v
ý
š
k
a
m
a
x
.
6
4
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t

3
,
8
k
g
,
v
č
e
t
n
ě
s
a
d
y
p
r
o

p
ř
i
s
a
z
e
n
o
u
m
o
n
t
á
ž

s
d
i
l
a
t
a
c
í
2
c
m

o
d

s
t
r
o
p
u
,
R
a

8
0
,
4
0
0
0
K
,
6
4
O
O
I
m
,
5
2
W
,

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
8
0
%
.

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

I
P
2
0
,

 ks
2
3
7
5
4
,
7
2

2
6
1
,
1
5

7
8
3
,
4
5
 

 
 

5
7
9
9
,
4
4
 261.15  

2
6
1
.
1
5
 

 



 

4
5
7

I
a
k
o
v
a
n
é
h
o
o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u
,
s
v
ě
t
e
l
n
ý

k
r
y
t
z
e
s
a
t
i
n
o
v
é
h
o
P
M
M
A
,

p
ř
í
m
é

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
1
2
0
3
x
1
8
0
m
m
,
v
ý
š
k
a
m
a
x
.
7
2
m
m
,
R
a

8
0
.

3
0
0
0
K
.
5
2
0
0
l
m
.
3
8
.
6
w
.

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
8
4
%
,

D
A
L
I
,
d
á
l
e
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
d
u
l
e
m

p
r
o

o
s
a
z
e
n
o
s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
m
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
e
m

p
r
o
v
o
z
z
C
B
S
,

p
r
o
b
ě
ž
n
ý
p
r
o
v
o
z
j
e

s
v
í
t
i
d
l
o
n
a
p
o
j
e
n
o
k
a
b
e
l
e
m
n
a
p
á
j
e
n
ý
m
z
e

s
í
t
ě
a
s
a
m
o
s
t
a
t
n
ý
m
k
a
b
e
l
e
m

z
C
B
S
,

1
0
0
%

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
v
n
o
u
z
o
v
é
m

r
e
ž
i
m
u
,

I
P
2
0
.

k
s
 

4
5
8

8
1
0
S
v
m
d
l
o
L
E
D

p
r
o
p
r
i
s
a
z
e
n
o
u
n
e
b
o
z
a
v
e
s
n
o
u
m
o
n
t
a
z
,

t
ě
l
o
s
v
m
d
l
a

z

h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
,
m
í
k
r
o
p
r
i
s
m
a
t
i
c
k
ý
d
i
f
u
z
o
r
s
v
y
s
o
k
ý
m
o
m
e
z
e
n
í
m

o
s
l
n
ě
n
i
,
p
o
v
r
c
h

s
v
í
t
i
d
l
a
u
p
r
a
v
e
n
ý
p
r
á
š
k
o
v
o
u
b
a
r
v
o
u
v
b
í
l
é
m
p
r
o
v
e
d
e
n
í
,
p
ř
í
m
é
v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
1
1
6
5
x
1
2
0
m
m
,
v
ý
š
k
a
m
a
x
.
6
4
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t

3
,
8
k
g
,

v
č
e
t
n
ě
s
a
d
y
p
r
o
p
ř
í
s
a
z
e
n
o
u
m
o
n
t
á
ž

s
d
i
l
a
t
a
c
í
2
c
m

o
d

s
t
r
o
p
u
,
R
a

8
0
.
4
0
0
0
K
.

6
4
O
O
I
m
.
5
2
W
.

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
8
0
%
,
o
s
a
z
e
n
o
s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
m
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
e
m
D
A
L
I
,

d
á
l
e
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
d
u
l
e
m

p
r
o
p
r
o
v
o
z
z
C
B
S
,

p
r
o
b
ě
ž
n
ý
p
r
o
v
o
z
j
e

s
v
í
t
i
d
l
o

n
a
p
o
j
e
n
o
k
a
b
e
l
e
m
n
a
p
á
j
e
n
ý
m
z
e

s
í
t
ě
a
s
a
m
o
s
t
a
t
n
ý
m
k
a
b
e
l
e
m

z
C
B
S
,
1
0
0
%

k
s

5
2
0
5
3
.
5
0

2
6
1

1
5

1
3
0
5
.
7
5
 

 
4
5
9

X
1

k
s

8
8
1
6
,
7
3

2
6
1
,
1
4

2
6
1
.
1
4
 

 

4
6
0

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i
,
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e

t
ě
l
a

s
v
í
t
i
d
l
a
z
e
l
o
x
o
v
a
n
é
h
o

h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o
p
r
o
fi
l
u
.

p
i
k
t
o
g
r
a
m
o
v
ý
p
a
n
e
l
z
a
k
r
y
l
o
v
é
h
o

s
k
l
a
,
r
o
z
m
ě
r
y
2
7
5

x
5
4
m
m
.

v
ý
š
k
a

v
č
.

p
i
k
t
o
p
a
n
e
l
u
2
0
3
m
m
.
L
E
D
4
.
5
V
A
.
1
7
m
A
,
o
s
a
z
e
n
o
a
d
r
e
s
n
ý
m
m
o
n
i
t
o
r
o
v
a
c
í
m

m
o
d
u
l
e
m

s
J
O
K
E
R

f
u
n
k
c
í
p
r
o
c
e
n
t
r
á
l
n
í
b
a
t
e
r
i
o
v
ý
s
y
s
t
é
m
n
o
u
z
o
v
é
h
o

o
s
v
ě
t
l
e
n
í

l
n
o
t
e
c
C
P
S
Z
Z
O
,
1
0
0
%

s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
v
n
o
u
z
o
v
é
m

r
e
ž
i
m
u
,
p
i
k
t
o
g
r
a
m
p
r
o

v
y
z
n
a
č
e
n
í
s
m
ě
r
u

ú
n
i
k
u
„
d
o
p
r
a
v
a
"
,
p
o
z
o
r
o
v
a
c
í
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
2
2
m
,

I
P
2
0
.

k
s

1
0
9
4
6
.
0
0

3
6
2
.
3
9

4
7
1
1
.
0
7
 

 

4
6
1

p
r
o
m
o
n
t
á
ž
d
o
k
a
z
e
t
o
v
ý
c
h
p
o
d
h
l
e
d
ů
M
6
0
0

č
i
S
D
K
,

t
ě
l
o
s
v
í
t
i
d
l
a
j
e
v
y
r
o
b
e
n
o
z

p
r
á
š
k
o
v
é
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u
R
A
L
9
0
0
3
,
r
á
m
e
č
e
k

s
d
i
f
u
z
o
r
e
m
v
y
r
o
b
e
n
z

h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
R
A
L
9
0
0
3
,

d
i
f
u
z
o
r
P
M
M
A

s
a
t
i
n
o
v
ý
,
p
ř
í
m
é

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o

t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
5
9
5
x
5
9
5
m
m
,
v
ý
š
k
a
m
a
x
.
9
5
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t

7
,
2
0

k
g
,
R
a

8
0
.
3
0
0
0
K
.
5
7
6
0
l
m
.
4
4
W
.

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
7
0
%
,

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

I
P
4
0
,

k
s

1
3
5
5
9
.
4
3

2
0
7
.
5
8

6
2
2
.
7
4
 

 

4
6
2

p
r
o
m
o
n
t
á
ž
d
o
k
a
z
e
t
o
v
ý
c
h
p
o
d
h
l
e
d
ů
M
6
0
0

č
i
S
D
K
,

t
ě
l
o
s
v
í
t
i
d
l
a
j
e
v
y
r
o
b
e
n
o
z

p
r
á
š
k
o
v
ě
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o
o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u
R
A
L
9
0
0
3
,
r
á
m
e
č
e
k

s
d
i
f
u
z
o
r
e
m
v
y
r
o
b
e
n
z

h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o
l
a
k
o
v
a
n
é
h
o

p
r
o
f
i
l
u
R
A
L
9
0
0
3
.

d
i
f
u
z
o
r
P
M
M
A

s
a
t
i
n
o
v
ý
,
p
ř
í
m
é

v
y
z
a
ř
o
v
á
n
í
s
v
ě
t
e
l
n
é
h
o
t
o
k
u
,
r
o
z
m
ě
r
y
5
9
5
x
5
9
5
m
m
,

v
ý
š
k
a
m
a
x
.
9
5
m
m
,

h
m
o
t
n
o
s
t

7
,
2
0

k
g
,
R
a

8
0
.
3
0
0
0
K
.
6
2
2
0
I
m
.
5
4
W
.

ú
č
i
n
n
o
s
t
m
i
n
.
7
0
%
.

s
t
m
í
v
a
t
e
l
n
ý
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
ý

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
D
A
L
I
,

I
P
4
0
.

k
s

4
6
5
4
4
.
0
0

2
6
1
.
1
4

2
0
8
9
.
1
2
 

 
4
6
3
R
Á
M
E
Č
E
K

2
3
2
7
2
,
0
0

2
6
1
,
1
4

1
0
4
4
.
5
6
 

 
4
6
4

R
á
m
e
č
e
k

p
r
o
e
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
č
n
i

p
ř
í
s
t
r
o
j
e
,
d
v
o
j
n
á
s
o
b
n
ý
v
o
d
o
r
o
v
n
ý
;

b
í
l
á

k
s
 

 
4
6
5

P
Ř
I
P
O
J
K
A
S
P
O
R
Á
K
O
V
A

 

4
6
6

4
7
6
4
.
5
0

0
.
0
0

0
.
0
0
 

 
P
W

s
e
s
r
g
n
a
u
z
a
c
n
r
a
o
u
t
n
a
v
x
o
u
.
z
a
p
u
s
r
e
n
a
m
o
n
t
a
z
,
r
a
z
e
m

J
b
;

0
,

b
í
l
á
(
d
o
h
o
ř
l
a
v
ý
c
h
p
o
d
k
l
a
d
ů
B
a
ž
D
)

k
s

 

 
4
6
7
Z
A
S
U
V
K
A
N
N

3
0
4
3
,
2
5

1
1
8
,
1
2

8
2
6
.
8
4
 

 
4
6
8

Z
á
s
u
v
k
a
j
e
d
n
o
n
á
s
o
b
n
á
,

s
o
c
h
r
a
n
n
ý
m

k
o
l
í
k
e
m
,

s
c
l
o
n
k
a
m
i
;

ř
a
z
e
n
í
2
P
+
P
E
:

b
í
l
á
 

 
4
6
9
 

4
7
0

2
1
5
7
9
,
7
5

8
0
.
7
6

1
6
7
1
7
.
3
2
 

 

Z
Á
S
U
V
K
A
N
N
,
S
O
C
H
R
A
N
O
U
P
R
E
D
P
R
E
P
Ě
T
I
M

L
á
s
u

.

2
P
+
P
E
;

b
í
l
á

   

u
m
;
r
a
z
e
m

k
s

 

  4
7
1

Z
A
S
U
V
K
A

N
N
,

8
8
6
4
5
.
4
5

1
2
5
.
4
9

1
4
4
3
1
.
3
5
 

 

4
7
2

L
a
s
u
v
x
a
o
v
o
m
a
s
o
o
n
a

(
D
G
Z
S
I
'
O
U
D
O
V
G

S
V
O
I
'
K
Y
)
,
S
o
c
n
r
a
n
n
y
m
i

K
O
I
I
K
y
,
S
n
a
t
o
c
e
n
o
u

 dutinou, s clonka
m
i
;

ř
a
z
e
n
í
2
x
(
2
P
+
P
E
)
;

b
í
l
a
'

k
s  
 

 
 

 
1
5
2
.
9
8
 80,76  

8
0
,
7
6
 

 



 
4
7
3
Z
A
S
U
V
K
A

N
N
,
S
O
C
H
R
A
N
O
U
P
R
E
D
P
R
E
P
E
T
Í
M

 

4
7
4

L
d
č
u
v
k
d

u
V
U
j
I
I
d
ó
U
U
l
I
d
\
U
b
'
L
b
l
U
U
U
U
V
b
'
b
V
U
I
K
y
}
.
b

U
L
l
l
l
d
l
l
l
l
y
H
"
K
U
H
K
y
,

b
l
l
d
l
U
L
C
l
l
U
U

d
u
t
i
n
o
u
.

s
c
l
o
n
k
a
m
i
.

s
o
c
h
r
a
n
o
u
p
ř
e
d
p
ř
e
p
ě
t
í
m
,

o
p
t
i
c
k
á
s
i
g
n
a
l
i
z
a
c
e
p
o
r
u
c
h
y
;

ř
a
z
e
n
í
2
x
(
2
P
+
P
E
)
;

b
í
l
á

 

4
7
5

 
t
n
e
r
g
e
n
c
r
y
š
l
č
u
p
'
ě
R
T
e
l
ě
'
S
K
o
p
i
c
k
y
k
o
t
v
e
n
y

K
p
o
o
l
a
z
e
a

K
p
o
o
n
i
e
o
u
,
o
s
a
z
e
n
í

E
l
k
—
s
"

z
á
s
u
v
k
y
1
+
N
+
P
E
2
3
0
V
/
1
6
A

v
č
,
o
c
h
r
a
n
y

p
r
o
t
i
p
ř
e
p
ě
t
í
+
3
k
s
z
á
s
u
v
k
y
S
L
P

k
s

 
 

6
7
2
1
5
.
9
2

1
2
5
.
4
8

9
5
3
6
,
4
8
 

 
4
7
6

K
a
n
á
l
p
o
d
p
a
r
a
p
e
t
n
í
h
l
i
n
í
k
o
v
ý
8
0
x
1
7
0
.

b
í
l
ý
,
d
é
l
k
a
2
m

k
s

7
9
6
7
6
,
9
0

2
0
0
.
8
8

1
0
0
4
.
4
0
 

 
4
7
7

P
o
d
p
a
r
a
p
e
t
n
í
k
a
n
á
l
y
H
L
I
N
I
K

9
9
5
4
6
.
8
1

3
2
4
.
0
9

1
0
6
9
4
.
9
7
 

 
4
7
8

V
í
k
o
p
o
d
p
a
r
a
p
e
t
n
í
h
o
k
a
n
á
l
u

h
l
i
n
í
k
o
v
é
h
o
,

č
i
s
t
ě

b
í
l
é
,
2
m

k
s
 

 
4
7
9

P
ř
e
p
á
ž
k
a
p
r
o
p
o
d
p
a
r
a
p
e
t
n
i

h
l
i
n
í
k
o
v
ý
k
a
n
á
l

k
s

3
3
3
6
3
,
0
0

3
7
,
5
0

1
2
3
7
,
5
0
 

 
4
8
0

P
ř
í
p
o
j
n
i
c
o
v
ý
r
o
z
v
o
d
7
0
0
a
ž
1
0
0
0
A
.

9
7
6
4
,
7
0

2
6
,
7
9

8
8
4
,
0
7
 

 
4
8
1

D
i
s
t
r
i
b
u
č
n
í
v
e
d
e
n
i

D
i
s
t
r
i
b
u
č
n
í
v
e
d
e
n
í
1
6
0
A
,
6
v
ý
v
o
d
ů
,
3
m

k
s
 

 
4
8
2

V
Y
S
E
K
A
N
I
K
A
P
E
S
V
E
Z
D
I
V
U

2
6
4
5
1
6
,
0
0

6
0
2
,
6
4

1
8
0
7
9
.
2
0
 

 
4
8
3

C
I
H
E
L
N
E
M
P
R
O
K
R
A
B
I
C
E
 

 

4
8
4

p
ř
í
s
t
r
o
j
o
v
ý
c
h
v
l
o
ž
k
á
c
h
G
8
3

p
r
o
p
o
u
ž
i
t
í
v
k
a
n
á
l
o
v
ý
c
h
s
y
s
t
é
m
e
c
h
;

s
u
n
i
v
e
r
z
á
l
n
í
m

u
p
e
v
ň
o
v
a
c
í
m

ú
h
e
l
n
i
k
e
m
;
o
c
h
r
a
n
n
ý
k
o
b
e
r
c
o
v
ý
r
á
m
,
o
d
k
l
á
p
ě
c
í
v
í
k
o
a
š
ň
ů
r
o
v
ý

v
ý
v
o
d
z
n
e
r
e
z
o
v
é

o
c
e
l
i
V
2
A
,

v
i
d
i
t
e
l
n
é
p
o
v
r
c
h
y
k
a
r
t
á
č
o
v
a
n
é
;
v
y
b
r
á
n
i
p
r
o

p
o
d
l
a
h
o
v
o
u

k
r
y
t
i
n
u
v
o
d
k
l
á
p
ě
c
í
m

v
í
k
u
5
n
e
b
o
1
0
m
m

k
s

 

 
4
8
5

V
Y
S
E
K
A
N
I
K
A
P
E
S
V
E
Z
D
I
V
U

1
4
4
6
8
1
.
8
8

2
5
4
.
8
6

3
5
6
8
.
0
4
 

 
4
8
6

C
I
H
E
L
N
E
M
P
R
O
K
R
A
B
I
C
E
 

 
4
8
7

T
o
p
n
ý
k
a
b
e
l
s
a
m
o
r
e
g
u
l
a
č
n
í
p
r
o
o
h
ř
e
v
t
r
u
b
e
k
o
d
v
o
d
u
k
o
n
d
e
n
z
á
t
u
,
1
1
W
/
m
 

 
4
8
8

4
0
2
0
T
R
U
B
K
A
T
U
H
A

7
5
0
N
P
V
C

5
8
9
8
2
.
4
0

4
5
.
9
4

8
2
6
9
.
2
0
 

 
4
8
9
Z
I
N
K
O
V
A
N
E
P
R
O
V
E
D
E
N
I

4
9
3
5
,
2
0

2
5
.
5
8

7
9
2
9
.
8
0
 

 
4
9
0
O
C
E
L
O
V
Y
D
R
A
T
P
O
Z
/
N
K
O
V
A
N
Y
 

 
4
9
1

D
r
á
t
8
d
r
á
t
a
8
m
m
(
0
.
4
0
k
g
/
m
)
.
p
e
v
n
é
 

 
4
9
2
S
V
O
R
K
A
H
R
O
M
O
S
V
O
D
N
Í
,
U
Z
E
M
N
O
V
A
C
/

2
9
7
5
7
.
0
0

1
4
6
.
3
9

3
0
7
4
1
9
.
0
0
 

 
4
9
3

S
S

s
p
o
j
o
v
a
c
í

k
s
 

 
4
9
4

S
K

k
ř
í
ž
o
v
á

k
s

4
1
7
,
0
4

7
4
.
2
0

3
8
5
8
,
4
0
 

 
4
9
5

D
r
á
t
8
A
l
M
g
S
i
T
/
2

d
r
á
t
o
8
m
m

A
l
M
g
S
i
T
/
2
(
0
,
1
3
5
k
g
/
m
)

p
o
l
o
t
v
r
d
ý
,
p
e
v
n
ě

9
9
0
3
,
4
6

1
0
3
.
6
6

5
7
7
3
8
.
6
2
 

 
4
9
6

8
6
0
9
0
8
V
o
d
i
č
z
n
e
r
e
z
o
v
é

o
c
e
l
i
R
d

8
V
2
A

3
7
9
2
,
7
1

1
4
6
.
3
8

3
0
5
3
7
.
8
0
 

 
4
9
7

8
6
0
3
3
5
V
o
d
i
č

F
l
3
0
V
4
A

3
0
x
3
,
5

7
9
5
0
1
,
8
0

1
4
6
,
3
8

6
1
4
7
9
.
6
0
 

 
4
9
8

1
0
3
2
6
0
J
í
m
a
c
í

t
y
č
A
l
M
g
S
i
4
0
0
0

v
a
r
i
a
n
t
a
B

(
p
l
n
ý

p
r
o
f
i
l
)

k
s

1
2
0
7
3
7
,
5
0

1
4
6
.
3
8

3
6
5
9
5
.
0
0
 

 

4
9
9

u
c
n
y
c
e
n
/
p
r
o
r
r
u
o
k
u
u
4
U
-
o
u
m
m

n
a

l
'
f
L
/
D
K
U
4
3
-
0
3
m
m

s
v
y
r
o
v
n
a
v
a
C
/
m

n
á
s
t
a
v
c
e
m
3
0
m
m

1
5
1
7
8
,
5
9

1
2
0
4
,
0
9

1
0
8
3
6
.
8
1
 

 
5
0
0

1
0
5
1
7
7
J
í
m
a
c
í

t
y
č
D
4
0
/
2
2
/
1
6
/
1
0
m
m

L
:
6
5
0
0
m
m

A
l

k
s
 

 
5
0
1

E
l
3
0

K
a
b
e
l
.
P
ř
e
p
á
ž
k
a

m
2

4
0
7
4
2
.
0
4

1
6
0
5
.
8
5

9
6
3
5
.
1
0
 

 
5
0
2
S
P
O
L
U
P
R
A
C
E
S
D
O
D
A
V
A
T
E
L
E
M
P
R
!

8
4
8
2
.
8
3

3
7
4
3
,
1
0

1
1
2
2
9
.
3
0
 

 
5
0
3

z
a
p
o
j
o
v
a
n
i
a
z
k
o
u
s
k
a
c
h

h
o
d
 

 
5
0
4
K
O
O
R
D
I
N
A
C
E
P
O
S
T
U
P
U
P
R
A
C
l

0
,
0
0

2
9
4
,
6
3

2
3
5
7
0
.
4
0
 

 
5
0
5

S
o
s
t
a
t
n
i
m
i
p
r
o
f
e
s
e
m
i

h
o
d
 

 
5
0
6
P
R
O
V
E
D
E
N
I
R
E
V
/
Z
N
I
C
H
Z
K
O
U
S
E
K

0
.
0
0

2
9
4
,
6
3

5
8
9
2
6
,
0
0
 

  5
0
7
D
L
E
C
S
N
3
3
1
5
0
0
 

 
5
0
8
 Revizni technik

h
o
d  
 

 
 
 

0
,
0
0
 924.06  

4
1
5
8
2
,
7
0
 

 



 

 
 
5
0
9

V
y
s
o
k
o
n
a
p
e
t
o
v
e
z
k
o
u
s
k
y

k
s

0
,
0
0

2
0
0
8
.
8
2

1
2
0
5
2
.
9
2

 
 
5
1
0

 
 
5
1
1

P
o
d
r
u
ž
n
ý

m
a
t
e
r
i
á
l

2
3
9
2
2
4
,
2
9

 
 

 
5
1
2

E
l
e
k
t
r
o
m
o
n
t
á
ž
e

-
c
e
l
k
e
m

 
 

 
5
3
2
1
5
9
2
,
2
7
 

 
1
3
3
5
4
6
4
,
5
2

 
 

 



Z
a
k
á
z
k
a
:

I
n
v
e
s
t
o
r
:

O
b
i
e
k
t
:

S
y
s
t
é
m
:

 

R
s

1
6
6
6

V
S
B
T
U
O

P
l
a
t
f
o
r
m
a
n
o
v
ý
c
h

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
í
C
P
I
T

-
T
L
3

D
.
1
.
4
.
5
S
l
a
b
o
p
r
o
u
d
é
r
o
z
v
o
d
y

E
P
S

-
E
l
e
k
t
r
i
c
k
á
p
o
ž
á
r
n
í
s
i
g
n
a
l
i
z
a
c
e

S
K

-
S
t
r
u
k
t
u
r
o
v
a
n
á
k
a
b
e
l
á
ž

'
P
Z
T
S

-
P
o
p
l
a
c
h
o
v
ý
z
a
b
e
Z
p
e
č
o
v
a
c
i

a
t
i
s
ň
o
v
ý

„
s
v
s
t
é
m

A
C
C
T
V

-
K
a
m
e
r
o
v
ý
m
o
n
i
t
o
r
o
v
a
c
í
s
y
s
t
é
m

:
E
K
V

-
E
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
á
k
o
n
t
r
o
l
a
v
s
t
u
p
u

A
V

-
A
u
d
i
o
v
i
z
u
á
l
n
í
t
e
c
h
n
i
k
a

K
T

-
V
n
i
t
ř
n
í
p
a
t
e
ř
n
i
k
a
b
e
l
o
v
é
t
r
a
s
y

 

k
p
l

k
p
l

4
k
a

k
p
l

1
,
0
0
4

1
,
0
0

1
,
0
0

1
,
0
0

 

M
J

*
n
b
ž
š
t
v
'

_
"*
"

8
6
5
1
3
1
,
9
7

1
2
0
1
9
9
9
,
6
8

5
9
4
5
0
0
,
2
9

8
8
8
5
5
9
,
9
0

6
1
2
9
9
3
,
9
6

1
0
1
6
7
3
,
6
4

8
9
3
0
8
4
,
6
3

 

“
S
L
P
c
e
l
k
e
m
b
e
z
D
P
H

D
P
H
2
1
%

S
L
P
c
e
l
k
e
m

v
č
.
D
P
H

A
5
1
5
7
9
4
4
,
0
7
K
č

1
0
8
3
1
6
8
,
2
5

_
6
2
4
1

1
1
2
,
3
2
K
č

P
o
z
n
á
m
k
a
:

J
s
o
u
-
l
í
v
z
a
d
á
v
a
c
í
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
i
.
n
e
b
o
j
e
j
i
c
h
p
ř
í
l
o
h
á
c
h
u
v
e
d
e
n
y

k
o
n
k
r
é
t
n
í
o
b
c
h
o
d
n
í
n
á
z
v
y
.
j
e
d
n
á

s
e
p
o
u
z
e
0
v
y
m
e
z
e
n
í
p
o
ž
a
d
o
v
a
n
é
h
o

a
r
d
u

a
z
a
d
a
v
a
t
e
l
u
m
o
ž
ň
u
i
e

i
i
i
n
é
.
t
e
c
h
n
i
c
k
v

a
k
v
a
l
i
t
a
t
i
v
n
ě
s
r
o
v
n
a
t
e
l
n
é

s
t
a
n
d

S
t
r
á
n
k
a

1

S
t
r
á
n
k
a

1

 



„
m
v
—
n
:

E
P
S

—
E
l
e
k
t
r
i
c
k
á
p
o
ž
á
m
l
s
l
q
n
a
l
i
z
a
c
e

 

D
o
d
á
v
k
u

(
D
)

M
o
m
á
l

(
M
l

K
ó
d

P
o

l
s

M
n
O
Ž
.

C
a
n
a
f
y
e
d
n

C
e
l
k
e
m

C
e
n
a
ů
s
d
n

C
n
l
k
a
m

M

H
a
l
d
w
a
r
n
E
F
S
 

U
S
T
R
E
D
N
A
E
P
S

-
2
S
M
V
C
K
Y
.
z
d
1
0
1
2
4
V
1
5
0
W

2
5
2
“
1
9
s
t

v
y
s
t
u
p

p
r
o
s
l
o
v

\
m

m
w
a
s
0
7

3
0
0
9
5
0
7

:
6
7
a
4
3

?
m
s

a
:

p
m
a
k
u
2
1
2
5
A
h
.
m
o
z
n
o
s
l
n
a
p
o
l
e
n
l
Z
r
L
A
N
.
l
e
P
P
O
.

h
r
K
T
P
O
‘

I
X
Z
D
P
,
v
e
z
m
e
!

A
v
n
v
n
p
n
a
n

M
O
D
U
L
P
R
O
N
A
P
O
J
E
N
I
D
O
L
A
N
E
T
H
E
R
N
E
T
(
K
O
M
U
N
l
K
A
C
E

5
C
4

a
m
m
s

R
a
z
v
a
d
é
c

s
n
o
z
a
n
l

o
d
o
l
n
o
s
l
l

n
d
o
l
n
n
s
l
s
l
ě
n

E
l
m
o
m

a
d
v
e
r
i

E
l
l
G
D
P
l

A
K
U
M
U
L
Á
T
O
R

1
2
V
/
2
5
A
h

M
O
D
U
L
P
R
O
O
P
P
O
A
K
T
P
O

M
O
D
U
L
P
R
O
H
O
U
K
A
C
K
Y

M
O
D
U
L

5
1
5
4
8
5

P
O
P
I
S
N
E
Š
Y
I
T
K
Y
P
R
O
T
E
R
M
I
N
A
L
C
T

O
B
S
L
U
Z
N
E
P
O
L
E
P
O
Z
A
R
N
I
O
C
H
R
A
N
Y

S
E
T
K
U
C
O
V
E
N
O
T
R
E
Z
O
R
U
P
O
Z
A
R
N
I
O
C
H
R
A
N
Y
P
R
O
M
O
T
Y
L
K
O
V
Y

p
n
m
o
w

O
P
A
K
O
V
A
C
I
Z
O
B
R
A
Z
O
V
A
c
l
r
E
m
u
N
A
l

Z
A
B
L
E
S
K
O
W
M
A
J
Á
K
2
4
V
O
R
A
N
Z
O
W

P
R
l
D
A
V
N
A
P
A
T
I
C
E
K
H
O
U
K
A
C
C
E

B
I
L
A

O
P
Y
I
C
K
O
-
K
O
U
Ř
O
V
Y
H
L
A
S
I
C
E
P
S

P
A
T
I
C
E
H
L
A
S
I
C
E
A
D
R
E
S
O
V
A
T
E
L
N
A

P
Ř
I
D
A
V
N
Á
P
A
T
I
C
E

P
O
P
I
S
N
V
Š
T
I
T
E
K

—
(
M
I
N
O
B
J
E
D
N
Á
V
K
A

l
O
K
S
l

E
L
E
K
T
R
O
N
I
K
A
Y
L
A
Č

H
L
A
S
I
Č
E

K
R
Y
T
Y
L
A
C

H
L
A
S
I
Č
E
C
E
R
V
E
N
Y

P
O
P
I
S
N
E
Š
T
l
T
K
Y
P
R
O
T
L
A
Č
Í
T
K
O
V
E
H
L
A
S
V
C
E

—
Č
J

K
O
M
B
I
N
O
V
A
N
Y
H
L
A
S
I
C
C
-
L
I
N
E

H
O
U
K
A
C
K
A
R
O
S
H
N
I
Č
E
R
V
E
N
Á

P
Ř
l
D
A
V
N
A
P
A
T
I
C
E
K
H
O
U
K
A
C
C
E
C
E
R
V
E
N
A

V
S
T
-
V
Y
S
T
M
O
D
U
L
m
V
S
T
U
P
Y

»
4
v
v
s
w
p
w

o
h
m
v
z
d
o
m
á

k
r
a
b
i
c
e
1
5
0
x
1
5
0
m
m

z
u
o
z
m

c
e
n
v
ň
k
o
v
a
n
v
Z
l
e
I
2
4
V
5
A

v
k
r
v
t
u
E
N
5
4

h
e
z
u
d
v
ž
b
o
w
a
k
u
m
u
l
a
c
i
I
Z
V
H

7
A
h

Z
a
f
l
m
n
l
d
a
k
o
v
e
h
o
p
l
e
n
o
s
u
.
R
S
4
8
5
.

p
r
o
t
o
k
o
l
A
N
S
.

v
c

a
n
m
n
v
.
k
a
b
e
l
á
ž
e

n
l
n
n
ň
l
m
r
h
n
r
h
r
n
n
u
A
r
m
a
h
m
m

N
A
t
-
x
m
n
n
t
a
r
o

D
n
m
n
n
fi
i
h

l
e
D
r
‘
n
H
7
Q

I
A
Q
H

f
'
r
o
v
c
z
m
k
m
h
n
E
P
S

S
o
h
w
m

l
n
t
e
fi
g
e
n
m
l
n
a
d
s
t
a
v
h
o
v
y

„
(
|
c
h
s
y
s
t
e
m
(
E
M
S
)
.

c
e
n
c
e

1
0
0
d
a
t
o
v
y
c
h
h
n
d
u
I
E
P
S

M
a
n
i
l
a

„
n
.
m
.
,

.
m
n
-
„
.
n

L
i
c
e
n
c
e
p
r
o
n
h
‘
n
o
m
n
l
E
P
S

d
o
c
e
n
u
a
n
l
h
o
m
o
n
i
l
o
r
o
v
a
c
l
h
o
s
y
s
t
é
m
u
V
Š
B

O
P
C

s
e
r
v
e
r
m
o
k
n
m
n
n
u
k
a
m

s
c
e
n
n
d
n
l
m
m
o
m
m
m
v
a
c
l
m

s
v
s
t
ť
'
m
e
m
V
Š
B

O
s
t
a
t
n
i
m
a
t
e
r
i
á
l
E
P
S

K
a
b
c
l
o
v
a
k
v
a
b
l
c
o
v
a
r
o
z
v
o
d
k
a
|
P
G
5
s
e
z
a
c
h
o
v
m
l
m

f
u
n
k
č
n
o
s
t
i
o
r
a
n
z
n
v
á

v
d

m
v
r
h
n
d
n
l
r

Z
k
u
š
e
b
n
l
o
h
m

s
w
s
u
v
n
v
m

a
p
l
i
k
á
t
o
r
e
m

P
o
o
m
o
v
é

p
o
l
e
n
m

n
a
l
e
o
c
n
l
n
o
m
s
k
v
m
a
s
c
e

P
n
n
n
s
k
a
h
l
m
c
e

(
v
e
h
k
a
s
l
p
i
s
m
a
z
v
o
m

t
a
k
.
a
b
y

b
y
l
o

L
i
l
e
l
n
e
z
p
o
d
l
a
h
y
d
a
n
é
h
o

K
a
b
e
l
v
n
r
o
r
o
z
v
o
d
E
P
S
b
e
z
I
u
n
k
č
n
l
s
c
h
o
n
n
o
s
f
l

o
f
!
p
o
t
ě
r
u
-
č
e
r
v
e
n
ý

J
—
Y
(
s
l
)
Y
2
x
2
x
0
.
8

(
s
m
o
ž
n
o
s
t
í

I
n
s
t
a
l
a
c
e
n
o
d
o
m
l
l
k
u
l

K
a
b
e
l
o
v
é
v
y
s
v
a
k
a
b
e
/
v
E
P
S

:
f
u
n
k
c
n
i
s
c
h
o
n
n
o
s
l
f
n
H
n
o
u
n
]

3
"
I
d
o
u
r
e
a
k
c
e
n
a
c
h
o
d
8

M
U
L
L
u
u
u
u

-
u
e
u
y
M
m
e
u
y
m
m
:
.
„
u
m
u

P
I
H
‘
u
-
n
w
c

:
_
r
-

2
7
/
2
0
0
3
B
Z
C
a
S
l
D
O

d
l
e
P
r
E
N
5
0
3
9
9

0
7
.
o
h
m
o
d
o
l
n
y
'

d
l
e
Č
S
N

l
E
C
6
0
3
3
1
.
n
e
z
h
a
l
o
q
e
n
o
v
v

u
n
u
m
.

4
A
4
A
u
.
u
-
u
u
=
u
y

;
.
m
u
y
m
u
:
.
u
u
u

\)
m
u
m
-
n

u
n
:

„
_
r
-

2
7
/
2
0
0
8
_
8
2
5
3
8
1
0
0

d
l
e
P
r
E
N
5
0
3
9
9

O
7
.
o
h
m
o
d
o
l
n
y

d
l
e
Č
S
N

|
E
C
G
O
3
3
1

b
e
z
h
a
l
o
u
e
n
o
w

K
A
B
E
L
4
1
2
x
0

B
—
h
n
ě
d
ý
E
l
l
n
ě
n
y
k
a
b
e
l
4
x
2
x
0
,
8
P
H
1
2
0
-
R

d
l
e
l
Z
P
—
2
7
/
2
0
0
8

m
m
m
n
n

f
l
l
n
m
n
u

:
.
.
-
n
a
n
m

„
h
m
m
m
—
v

d
l
n
č
e
m

n
z
r
z
n
-
n
l

M
y
r
—
,
I
N
W
M
W

K
A
B
E
L

1
0
x
2
x
0
,
8
‘
h
n
é
d
y
k
a
b
e
l
P
H
T
Z
O
A
R

d
l
e
Z
P
—
2
7
I
Z
U
O
B
.
B
Z
C
E
S
Í
D
O

d
l
e
P
V
E
N

t
_
n
—
m
a
n
7

n
h
u
v
n
d
n
l
u
v
m
u
r
m
m
r
n
m
n

h
n
y
h
n
l
n
n
n
n
m
m

A
u
n
k
c
n
m
a
m

K
A
B
E
L

3
x
2

5
-
h
n
é
d
y
k
a
b
e
l
P
H
I
Ž
O
—
Ř

d
l
e
s
z
n
z
c
o
a
B
a
n
S
l
D
O

d
h
!
P
v
E
N

m
m
:
:
n
7

„
»
.
m
e
,

r
u
n
F
e
u

m
t
r
-
“
.
m
n

h
n
'
p
h
a
l
n
n
n
r
v
u
m

„
n
a
f
q
m
a
n
?
“

U
c
h
y
l
k
a
p
r
o
s
v
a
z
k
y
k
a
b
e
l
u
;
p
o
z
a
m
l

n
d
a
l
n
o
s
t
l

v
c

h
m
o
z
d
l
n
k
v

a
š
r
o
u
b
u

”
Y
d
/
H
a
n
n
a
}
m
a
m
.
”
m
a
'

n
“
z
m

N
a
r
m
o
v
a
n
v
k
a
b
e
l
o
w
k
o
v
o
w

ž
l
a
b
'
J
u
m
l
e
r
'
6
0
x
1
0
0
x
l

5
v
c
.
s
n
m
e
k

n
o
s
n
l
k
u

N
o
r
m
n
v
a
m
)
k
a
b
o
w
k
o
v
o
w

ž
l
a
h

"
J
u
p
i
t
e
r
"
G
O
X
Z
O
O
H

S
v
c

(
m
u
c
k

v
m
s
n
l
k
u

D
v
a
z
k
o
v
á
n
l
o
m
l
t
e
k

z
a
t
n
š
l
é
n
l

P
r
u
a
z
v
n
n
d
l
a
h
v

s
l
ě
n
v

S
m
l
u
n
'
á
c
e

s
c
s
l
a
l
n
l
m
:
p
m
f
e
s
e
m
:

O
Z
I
v
e
n
l
s
v
s
t
é
m
u

F
u
n
k
č
n
l
z
k
o
u
š
k
a
v
c

P
r
o
l
o
k
o
l
u

n
f
u
n
k
č
n
l
z
k
o
u
š
c
e

D
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e

s
k
u
l
l
-
C
h
e
m
)
n
m
v
e
d
e
—
n
l

   
  
 

'
1
5
1
7
2
2

J
E
Z

V
I
”

(
1
6
4
2
4

:
6
7
8
A
?

4
8
2
1
?

4
9
2

\
:

2
6
9
l

2
8

1
6
0
„

J
É
l

4
?

S
W
R
Q
R

1
5
0
7
—

v
e
n

\

J
6
6
6
8
9

‘
6
0
7
D

W
O

7
0

3
4
7
9
8
l

V
6
0

7
0

1
6
0

T
C

l
6
8
5
7
6

l
E
O
T
l

1
6
0

7
l

V
0
3
0
0

5
3

3
7
—
1
5
)
7
9

7
1
1
9
7
9

2
0
3
0
4
5
9

a
7
m

n
c

7
.
1
!
:
a
n

l
o
ž
n
á

7
0

l
F
G
?
C
R

5
0
7

{
7
6

5
2
0
.
3
2

1
6
0

7
1

m
o

7
1

1
6
0

7
1

5
8
Q
?

k
e

i
l
.
"

1
6
0
7
0
6

1
5
0

7
0

3
?
!

d
-

1
4
4
6
3

3
6

S
E

C
7
3

'
8
2

2
'
2

4
0
1
7
7
8

5
8
0
2

”
“
6
8

‘
1
2
4
9
0

5
3
6

3
7
5
F
C

6
1
9
6
8
0

‘
5
0

7
1

1
9
3
8

5
2
‘

<
0
2
8
5
2

5
:
1
0
2

7
0
7
r
m

1
9
?
8
d

7
5
0

(
J
O
O
D

s
o
m
a

5
5

m
o

7
1

a
3
5
6

El
.?

l
7
3
0
3
3

5
8
9
2

l
H
0
4
8

3
0
5
3
4
9

5
3
9
7

'
l
l
9
4
ř
l

2
0
5
5
0
2
8

'
6
0

7
1

6
4
2
8
4

3
2
7
9
2
4
m

1
6
0
7
0

6
4
2
n
o

1
7
5
5
8
3
2

1
6
0
7
0
5

3
2
7
4
7
0

3
c
h

a
s

1
6
0
7
'

6
-
4
2
m

3
7
d
a
m
a

1
6
0
7
0
5
4

1
6
0
7
0
5
1
:

mquVCf

 

mm _

c..: „Fr-,

 

m m

»,y—r—

 

1
7
4

(
J
Ř

(
7
0
3

O
0
0

H
M

7
5
0
0
“

"
5
7
8
4
3

"
6
7
8
1
1
3

2
6
7
8
4
2
4

7
2
‘
?
5
6
4
3
3

6
7
8
.
1
2

?
6
7
8
4
2

(
J
H
—
1
3

?
5
7
8
4
2

fw m

W
S
B
/
1
0
4

‘
6
0

7
’
3

9
5
4
2
D

3
7
4

‘
7
8

5
8
9
2

5
3
9
2

'
7
7
4
7
0

1
6
0
7

T
2
4
9
0

l
7
7
4

7
0

1
5
0
7

?
l
T
-
Š
Š
U

l
l
O
P
S
0
0

7

 

4
0
1
7
.
5
0

7
5
0

|
?
w
a
C
O

 

1
3
0
3
0

9
0

7

a
w

5
R
5
0

O
i
l

“
1
6
4
O
O

"
H
D

3
7
5
O
F

1
,
2
5
7
S
D

*
5
0

3
7
5
0
0

l
!
2
5
0
0

T
5
0

1
7
5
0
0

7
?
0
‘
3
0
U
O

9
3
6

a

a
a

u

3
8
5
7
5
A
n

4
8

(
l
i
l

5
‘
7
8
3
5

2
‘
5
7
1
3
0
0

S
R
S
?

2
9
4
6

0
0

d
0
1
7
0
0

2
6

7
r
.

4
0
1
8
5
0

(
1
O
O

f
i
l

7
3
6
J
2
E
G

0
0
0

J
3
2

Z
9
6
4
2

4
7
‘

')
c
o

M
2
1
7

a
6
4
?
m

0
0
0

4
8
2

2
7
“
Č
l
9
2

,
G
O
G

l
O
l
7
3
0
l

?
D
3
5
6
0
2

m

 
R
E
K
A
P
I
Y
U
L
A
C
E

:

D
o
d
á
v
k
a

(
D
'

7
‘
0
0
7
8
K
č

M
o
n
t
á
ž
(
M
)

1
5
5
0
5
4
K
č

*
*
C
e
l
k
e
m
b
e
z
Ú
F
F
-
l
'

"
“
“
"

A
A
"

“
"

8
8
5
1
3
2
K
č

A
!

 

S
t
u
—
l
v
a

1



S
K

-
S
T
R
U
K
T
U
R
O
V
A
N
A
K
A
B
E
L
A
Z

:

 

K
ó
c

P
o
p
i
s

S
t
r
u
k
t
u
r
o
v
a
n
á
k
a
b
e
l
á
ž
:

S
t
r
u
k
t
u
r
o
v
a
n
á
k
a
b
e
l
á
ž

k
a
t
e
g
o
r
i
e
S
A

,
v
n
e
s
l
/
n
ě
n
é
m
p
r
o
v
e
d
e
n
i
(
k
a
b
e
l
y

U
/
U
T
P
)
,
k
a
b
a
l
a
ž
s
p
l
ň
u
j
e
p
o
ž
a
d
a
v
k
y
d
l
e
A
N
s
l
/
T
I
A
/
E
I
A
5
6
8
—
8

2
—
1
0
n
e
b
o

A
N
S
I
/
T
I
A
/
E
I
A
5
6
8
-
C

2
.
E
l
S
O
/
I
E
C

1
1
8
0
1
f
r
e
k
v
e
n
c
e
5
0
0
M
H
)
,

p
r
o
t
o
k
o
l

D
a
t
o
v
ý

A
u
t
o
m
a
t
/
c
k
ý
v
r
á
t
n
ý
o
r
o
d
o
r
o
z
u
m
í
v
á
n
í
a
o
v
l
á
d
á
n
í

C
a
t
G
A

k
a
b
e
l
n
e
s
l
í
n
é
n
y
2
3
A
W
G

U
/
U
Y
P

4
p
a
r
L
S
O
H
,
K
a
b
e
|

s
p
l
ň
u
j
e
I
S
O
1
1
8
0
1

t
r
i
d
u
E
A
.
A
N
S
W
T
I
A
v
S
S
B
—
C

2
k
a
l
e
g
o
m
G
A
,
I
E
C
6
1
1
5
6
-
5
,
I
E
E
E
8
0
2

G
a
l
a
I
E
E
E

o
m

o
-
:

C
a
l
6
A
P
a
t
c
h
o
a
n
e
l
n
e
s
n
n
é
n
v

o
s
a
z
e
n
v

o
r
o
2
4
x
R
J
4
5
/
U
T
P

C
a
l
6
A

1
U

C
a
l
G
A
U
/
U
T
P

R
J
4
5

-
R
J
4
5

P
a
t
c
h
C
o
r
d

L
S
/
O
H

<
1
m

C
a
l
G
A
U
/
U
T
P
R
M
S

—
R
J
4
5

P
a
t
c
h
C
o
r
d

L
S
I
O
H

'
2
m

C
a
l
f
i
A
U
/
U
T
P

R
J
4
5

-
R
J
4
5

P
a
t
c
h
C
o
r
d

L
S
/
O
H

-
3
m

C
a
l
G
A
U
/
U
T
P

R
J
4
5

-
R
J
4
5

P
a
t
c
h
C
o
r
d

L
S
/
O
H

-
5
m

Z
a
s
u
v
k
a
2
x
R
J
4
5
C
a
t
e
/
l
U
T
P
,
k
o
m
p
l
e
t

—
n
o
d
o
m
í
t
k
u

Z
á
s
u
v
k
a
2
x
R
J
4
5
C
a
t
ó
A

U
T
P
,

k
o
m
o
l
e
t

-
n
a
D
o
v
r
c
h

L
a
s
u
v
k
a
Z
x
H
J
a
b
u
a
t
b
A
U
t

P
.
k
o
m
p
l
e
t
-
p
o
o
l
a
n
o
v
a
k
r
a
b
i
c
e
(
a
l
e
p
r
o
f
e
s
e

s
l
a
v
b
v
.

s
t
n
d
.
O
B
O
l

L
a
s
u
v
k
a
s
z
J
a
o

u
a
!
6
A
U

I
P
.
k
o
m
p
l
e
t
-
2
x
K
e
y
s
t
o
n
e
k
a
m

+
m
z
a
k

2
x

k
e
v
s
t
o
n
e
m
o
d
u
l
4
5
x
4
5

O
o
t
l
c
k
v
k
a
b
e
l
u
n
l
v
e
r
z
a
'
l
m
2
4
-
v
l
á
k
n
o
v
v
9
/
1
2
5
0
8
1
L
S
O
H

O
o
t
r
c
k
a
v
a
n
a
n
e
o
s
a
z
e
n
a
'
p
r
o
2
4

x
S
C

D
u
p
l
e
x
a
d
a
p
t
é
r

1
9
“
1
U

č
e
r
n
a

O
o
t
r
c
k
á
k
a
z
e
t
a
o
r
o

1
x
1
2
s
v
a
r
ů

s
v
í
k
e
m
a
d
r
ž
a
k
v
s
v
a
r
ů

č
e
r
n
a

O
c
h
r
a
n
a
s
v
a
r
u
4
0
m
m

S
v
a
ř
e
m

o
o
t
l
c
k
é
h
o
k
a
b
e
l
u
S
M

A
d
a
p
t
e
r
L
C
/
A
P
C
s
i
n
o
l
e
m
o
d
e

P
i
o
t
a
l
l
s
m
o
l
e
m
o
d
e
.

9
/
1
2
5
.

S
C
/
A
P
C
.
2
m

P
a
t
c
h
k
a
b
e
l
S
C
/
A
P
C

—
L
C
/
A
P
C

D
u
o
l
e
x
0
9
/
1
2
5
0
8
1
3
m

Z
a
o
m
e
m
S
K

1
x
U
T
P

k
a
t
.
6
A

-
z
á
s
u
v
k
a

Z
a
o
o
r
e
n
i
S
K

1
x
U
T
P

k
a
t
G
A

-
r
o
z
v
a
d
ě
č

C
e
n

l
k
a
č
n
i
m
ě
ř
e
n
í

k
a
t
6
v
č

p
r
o
t
o
k
o
l
u

M
ě
ř
e
n
í
o
p
t
l
c
k
é
h
o

v
l
a
k
n
a
,
o
b
o
u
s
t
r
a
n
n
é
z
m
ě
ř
e
m
m
l
u
m
u
n
a

v
l
n

n
a
n

a
m
n
n
n
m

!
1
1
m

:
m
m
m
“

n
ř
i
m
n
n
m
a
fi
a
/
1
m
:

P
r
a
c
e
n
a
o
o
t

r
o
z
v
á
d
ě
č
l
l
v
v
s
l
r
m
e
n
n

o
ž
i
v
e
n
i
s
v
s
t
é
m
u
,
z
a
č
l
e
n
ě
n
í
d
o
s
l
a
v
a
u
c
l
h
o
s
v
s
t
e
m
u

P
r
o
š
k
o
l
e
n
í
o
b
s
l
u
h
v
a
o
s
o
b
z
o
d
o
o
v
ě
d
n
v
c
h

z
a
u
d
r
ž
b
u

F
u
n
k
č
m
z
k
o
u
š
k
a
s
v
a
t
é
m
u

r
o
z
v
á
d
ě
č

o
v
ý
c
h
d
é
l
k
a
c
h

v
n
r
a
f
n
u
á
n
l

m
ě
ř
i
t
—
t
h
a

1
9
'
r
o
z
v
a
d
ě
č
s
t
o
l
a
n
o
v
v
4
5
U
/
8
0
0
x
8
0
0
,
p
e
r
f
o
r
o
v
a
n
é

d
v
e
r
'
e

-
t
a
h
o
k
o
v

š
e
d
é

P
o
d
s
t
a
v
e
c
8
0
0
x
8
0
0

s
l
l
l
l
r
e
m
1
x

P
o
l
r
č
k
a
o
e
r
t
o
r
o
v
a
n
á
1
U
l
5
5
0
m
m
,
m
a
x

n
o
s
n
o
s
t
B
O
k
o

P
o
l
l
t
k
a
o
e
r
t
o
r
o
v
a
n
á
1
U
/
5
5
0
m
m
,
m
a
x
n
o
s
n
o
s
t
1
5
0
k
o

1
9
"
r
o
z
v
o
d
n
ý
p
a
n
e
l
5
x
2
3
0
V
-
3
m

s
v
a
n
r
č
k
o
u
1
.
5
U
R
A
L
9
0
0
5
.

p
i
e
p
ě
ť
o
v
a

n
o
h
a
m
a
m
m

1
A
A

M
o
n
t
á
ž
n
r
s
a
d
a
M
6

-
4
x
š
r
o
u
b

p
o
d
l
o
ž
k
a
a
p
l
o
v
o
u
c
í
m
a
l
r
c
e

1
9
'
v
v
v
a
z
o
v
a
c
r
p
a
n
e
l
1
U

l
e
d
n
o
s
l
r
a
n
n
a
p
l
a
s
t
o
v
a

š
l
a

H
á
č
e
k
8
0
x
8
0
k
o
v
o
v
ý
/
n
e
r
e
z

V
e
r
t
r
k
a
l
n
i
k
a
b
e
l
o
w

k
a
n
a
l

-
1
k
s

-
4
5
U

K
o
m
u
n
t
k
a
č
n
i

t
e
l
e
f
o
n
.
v
e
n
k
o
v
m

p
r
o
v
e
d
e
n
i
,

I
P
G
S
,

1
l
l
a
č
l
l
k
o

+
p
l
n
o
h
o
d
n
o
t
n
a

k
l

 

r
n
<
n
u
r
n

a
n
a
l
n
n
m
m

m
n
.
-
n
á
š
n
:
m
a
m
,

„
)

M
a
r
w
—
n
m
m

n
m
i
r
l
m

A
n
a
l
o
g
o
v
y
p
ř
e
v
o
d
n
í
k
n
a
S
I
P

l
e
l
e
l
o
n
r

k
o
m
p
a
l
r
b
l
m

s
P
B
X

u
s
t
ř
e
d
n
o
u
V
Š
B

d
v
a
n
e
z
a
V
I
s
l
e
k
o
n
l
l
g
u
r
o
v
a
l
e
l
n
é
a
n
a
l
o
g
o
v
é

p
o
r
t
y
,
p
o
d
p
o
r
a

p
r
o
t
o
k
o
l
ů

1
’
3
8
F
a
x

n
m
.
—
.
.

.
;
—
u

a
:
“

M
M
,
.
.
.
A

|
,
„
.
„
r
,
.
.

r
—
v
m

\
r
—

v
.

<

N
a
n
a
r
p
c
i
t
r
a
n
s
l
o
n
n
á
t
o
r
k
e
k
n
m
u
n
l
k
á
t
o
n
n

I
n
s
t
a
l
a
c
e
k
o
m
u
n
i
k
á
t
o
r
ů

v
f
:

o
ž
l
v
e
n
r

N
a
o
o
r
e
n
l
k
o
m
u
n
r
k
a
t
o
r
ú
n
a

o
v
l
d
á

d
v
e
h

a
v
r
a
t

E
l
e
k
t
n
c
k
v
z
a
m
e
k

1
2
v

n
i
z
k
o
o
d
b
é
r
o
v
v

K
a
b
e
l
U
T
P
k
a
t
e

D
o
d
á
v
k
a

(
D
)

M
n
o
ž
.

C
e
n
a
/
'
e
d
n

C
e
l
k
e
m

5
2
8
0
0
0
.
0
0

2
8

0
0
1

3
4

1
3
0
2
8
O
O

1
6
0
7
0
0
0

A
5
5
3
.
5
0

5
0
8
9
.
0
0

1
5
7
7
1
.
1
0

7
7
6
7
,
5
0

3
6
5
3
,
3
2

3
1
8
2
.
0
4

1
5
0
0
0
0
0

3
8
3
5
5
?

4
2
4
.
2
8

3
6
0
.
0
0

0
.
0
0

4
0
6
2

7
2

1
4
0
1
.
3
6

2
3
5
7
0
4

0
.
0
0

0
0
0

0
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

O
0
0

O
0
0

3
1

1
1
4
.
7
2

3
4
7
3
.
3
8

9
6
4
.
2
4

1
6
0
7
.
0
6

2
2
3
2
.
7
2

2
2
4
9
.
8
0

3
7
3
9
.
1
0

1
3
8
8
4
8

1
5
6
4
.
2
0

2
0
8
2
0
.
5
6

1
0
7
4
3
.
2
0

1
7
5
0

1
9

0
.
0
0

5
3
5
6
.
8
4

3
1
7
5
,
5
4

2
7
0
0
.
0
0

 

R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E

Č
e
l
k
é
m
'
b
e
z
D
P
H

 

D
o
d
á
v
k
a

(
D
l

7
5
5
4
4
5
K
č

M
o
n
t
á
ž

(
M
)

4
4
6
5
5
5
K
č

1
2
0
2
o
o
o
K
č

M
o
n
t
á
ž

(
M
)

C
e
n
a
/
l
e
d
n
.

C
e
l
k
e
m

7
,
5
0

2
6
4
0
0
0
.
0
0

9
1
0
.
6
6

1
6
3
9
1
8
8

7
5
0

1
5
0
0
.
0
0

7
5
0

1
5
0
0
.
0
0

7
5
0

3
7
5
.
0
0

7
.
5
0

3
7
5
0
0

5
8
,
9
2

6
7
7
5
.
8
0

5
8
,
9
2

2
0
4
6
.
0
0

5
8
.
9
3

1
2
0
6
.
4
6

1
0
6
0
.
5
6

9
1
0
5
.
0
0

6
4
2
.
8
0

G
A
Z
8
0

3
6
0
.
0
0

1
7
9
9
0
0
4

1
8
0
0
.
0
0

3
6
0
.
0
0

4
7
1

3
6

1
0
9
7
9
8
0

1
0
9
7
9
.
8
0

2
4

1
0
1
.
3
0

1
1
1
1
4
.
3
2

7
7
1
3
.
9
2

1
1
5
7
0
8
8

1
1
5
7
0
.
8
8

1
1
5
7
0
8
8

 

2
6
7
8
.
4
2

5
3
5
6
.
8
4

1
6
0
7
.
0
5

3
2
1
4
.
1
0

1
6
0
.
7
0

1
6
0
7
0

1
6
0
.
7
1

5
8
.
9
3

1
1
7
8
6
0

1
6
0
.
7
0

1
6
0
7
0
0

1
6
0

7
1

2
5
7
1

3
6

1
6
0
.
7
1

(
3
4
2
8
4

4
8
2
.
1
2

0
6
4
.
2
4

1
6
0
7
0
5

3
2
1
1
1
.
1
0

1
m

7
l

?
7
1

4
'
)

2
6
7
8
,
4
2

5
3
5
6
.
8
4

1
1
8
2
.
1
2

9
6
4
2
4

4
8
2
.
1
2

9
6
4
,
2
4

7
.
5
0

1
3
5
0
.
0
0

 

 

S
t
r
a
n
k
a

?

S
l
r
n
n
k
a

'



P
Z
T
S

-
P
o
p
l
a
c
h
o
v
ý
z
a
b
e
z
p
e
č
o
v
a
c
í
a
t
í
s
ň
o
v
ý
s
y
s
t
é
m

:

K
ó
c

P
o
p
i
s

M
a
t
e
r
i
á
l
P
Z
T
S

P
I
R

s
t
r
o
p
n
í
.
d
o
s
a
h
a
ž
d
o
1
8
m

d
u
á
l
n
í
d
e
t
e
k
t
o
r
9
.
3
5
G
H
z
.
1
2
m

M
A
G
I
C

P
I
R
.
d
o
s
a
h
1
2
m

a
u
d
i
o
d
e
t
e
k
t
o
r
t
ř
í
š
t
ě
n
í
s
k
l
a

—
d
o
s
a
h
9
m

p
o
v
r
c
h
o
v
ý
m
a
q
n
e
t
i
c
k
ý
k
o
n
t
a
k
t

s
a
d
a
m
a
g
n
e
t
u

a
k
r
v
t
u
p
r
o
v
r
a
t
o
v
o
u
m
o
n
t
á
ž

t
í
s
ň
o
v
é

t
l
a
č
í
t
k
o
p
o
v
r
c
h
o
v
é

s
L
E
D

i
n
d
i
k
a
c
í
.
o
í
k
t
o
q
r
a
m
e
m

a
p
a
m
ě
t
í

v
n
i
t
ř
n
í
o
i
e
z
o
s
i
r
é
n
a
s
b
l
i
k
a
č
e
m

ú
s
t
ř
e
d
n
a
P
Z
T
S
.

v
u
z
a
m
y
k
a
t
e
l
n
e
m

k
r
y
t
u
.
z
d
r
o
j
1
2
V
/
1
7
A
h
,

p
r
o
8

-
1
2
8

d
n
t
p
k
ň
n
í
n
h
7
ó
n

a
a
k
u
m
l
í
l
á
t
n
r
1
7
A
h

T
C
P
/
I
p

m
o
d
u
l
L
A
N

E
t
h
e
r
n
e
t

t
e
l
e
f
o
n
n
í
k
o
m
u
n
i
k
á
t
o
r
P
S
T
N
,
m
o
d
e
m

V
9
0
,
m
o
ž
n
o
s
t
S
M
S

s
y
s
t
é
m
o
v
ý

z
d
r
o
i

s
e
x
p
a
n
d
e
r
e
m
8

v
s
t
.
/
2

v
ý
s
t
.
,
a
k
u
m
u
l
á
t
o
r
1
7
A
h

e
x
p
a
n
d
e
r

v
k
r
y
t
u
p
r
o
8
d
e
t
e
k
č
n
í
c
h
z
ó
n

a
2

r
e
l
.
v
ý
s
t
u
p
y
.
z
a
d
n
í
t
a
m
p
e
r

L
C
D

k
l
á
v
e
s
n
i
c
e
,

d
i
s
p
l
e
j
2
x
2
0
z
n
a
k
u

G
r
a
fi
c
k
é
n
a
d
s
t
a
v
b
a

I
n
t
e
l
i
g
e
n
t
n
í
n
a
d
s
t
a
v
b
o
v
ý

ř
í
d
i
c
í
s
y
s
t
é
m
(
B
M
S
)
,

l
i
c
e
n
c
e
p
r
o
1
0
0
d
a
t
o
v
ý
c
h
b
o
d
ú

(
Š
o
m
r
r
i
t
v

.
k
o
n
t
a
k
t
u

d
a
t
p
k
t
n
r
v

\
A
'
l
c
t
n
n
m

L
i
c
e
n
c
e
p
r
o

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
E
P
S
d
o

c
e
n
t
r
á
l
n
í
h
o
m
o
n
i
t
o
r
o
v
a
c
í
h
o
s
y
s
t
é
m
u
V
Š
B

O
P
C

s
e
r
v
e
r
p
r
o
k
o
m
u
n
i
k
a
c
i

s
c
e
n
t
r
á
l
n
í
m
m
o
n
i
t
o
r
o
v
a
c
í
m
s
v
s
t
e
m
e
m
V
Š
B

K
a
b
e
l
v
a
t
r
a
s
y

S
b
ě
r
n
i
c
e

-
s
t
í
n
ě
n
ý
k
a
b
e
l
2
x
1
m
m

+
2
x
2
x
0
.
5
m
m
.

z
e
s
í
l
e
n
é
n
a
p
á
i
e
c
í

ž
í
l
v

k
a
b
e
l

k
č
i
d
l
U
m

—
s
t
í
n
ě
n
ý
š
e
s
t
i
ž
í
l
o
v
ý
t
w
i
s
t
o
v
a
n
ý
k
a
b
e
l
3
x
2
x
0
.
5

H
m
o
ž
d
i
n
k
v
8
m
m

v
č
.
v
r
u
t
u

S
t
a
h
o
v
a
c
í
o
á
s
k
v
2
0
0
m
m
/
4
m
m

P
l
a
s
t
o
v
á
u
c
h
v
t
k
a
n
a
s
t
ě
n
u
/
s
t
r
o
p
m
a
x
.

p
r
o
1
0
k
a
b
e
l
ů
!
p
r
ů
m
ě
r
1
0
m
m

D
r
á
ž
k
o
v
á
n
í
o
m
í
t
e
k
.

z
a
č
i
š
t
ě
n
í

P
r
ú
r
a
z
v
p
o
d
l
a
h
y
.
s
t
ě
n
v

S
p
o
l
u
p
r
á
c
e

s
o
s
t
a
t
n
í
m
i
p
r
o
f
e
s
e
m
i

O
ž
i
v
e
n
í
s
v
s
t
e
m
u

D
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
p
r
o
v
e
d
e
n
í

P
o
z
n

:
P
á
t
e
ř
n
í
k
a
b
e
/
o
v
é

t
r
a
s
y
b
u
d
o
u
s
p
o
l
e
č
n
é
s
S
K

D
o
d
á
v
k
a

(
D
)

M
n
o
ž
,

C
e
n
a
/
j
e
d
n
.

C
e
l
k
e
m

6
8
1
7
,
1
1

1
5
9
0
6
.
5
9

1
6
3
0
0
.
9
6

1
0
0
4
1
.
9
8

3
2
1
.
4
2

5
4
6
.
4
2

2
0
9
9
.
9
2

8
4
8
.
5
2

2
0
9
1
4
.
2
0

1
0
3
3
0
.
1
4

4
5
5
4
,
3
9

2
6
3
9
4
.
2
7

2
6
4
0
6
,
0
3

1
0
3
3
0
.
1
4

k
o
n
t
a
k
t

9
1
0
6
6
.
4
0

4
8
2
1
1
.
6
2

1
2
8
5
6
4
.
3
3

2
2
2
8
8
.
0
0

1
5
4
3
2
.
0
0

2
1
4
4
.
0
0

5
3
5
.
0
0

3
4
2
8
.
0
0

6
6
9
5
.
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

 

 

R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E

:

7
Č
e
l
k
e
m
b
e
z
—
D
P
H

A

M
o
n
t
á
ž

(
M
)

C
e
n
a
/
j
e
d
n
.

1
6
0
,
7
1

1
6
0
.
7
1

1
6
0
.
7
0

1
6
0
.
7
0

5
8
.
9
2

5
8
.
9
2

1
6
0
.
7
0

1
6
0
.
7
1

2
6
7
8
.
4
3

1
6
0
.
7
1

1
6
0
.
7
1

4
8
2
.
1
1

1
6
0
.
7
1

4
8
2
.
1
2

2
6
7
8
.
4
2

2
6
7
8
.
4
3

2
6
7
8
.
4
2

7
.
5
0

7
.
5
0

5
.
3
5

2
.
1
5

2
.
1
4

2
6
.
7
9

5
8
.
9
3

4
8
2
.
1
2

4
8
2
.
1
2

1
0

1
7
8
.
0
1

C
e
l
k
e
m

4
8
2
.
1
3

1
1
2
4
.
9
7

2
7
3
1
.
9
0

2
0
8
9
.
1
0

1
1
7
,
8
4

3
5
3
,
5
2

1
2
8
5
.
6
0

6
4
2
.
8
4

2
6
7
8
.
4
3

3
2
1
.
4
2

1
6
0
.
7
1

1
4
4
6
.
3
3

1
1
2
4
.
9
7

9
6
4
.
2
4

2
6
7
8
.
4
2

2
6
7
8
.
4
3

2
6
7
8
.
4
2

6
0
0
0
.
0
0

9
0
0
0
.
0
0

2
1
4
0
.
0
0

5
3
7
.
5
0

8
5
6
.
0
0

6
6
9
7
.
5
0

2
2
3
9
3
.
4
0

9
6
4
2
.
4
0

2
3
1
4
1
,
7
6

2
0
3
5
6
.
0
2

 

D
o
d
á
v
k
a

(
D
)

M
o
n
t
á
ž
(
M
)

4
7
0
1
7
6
K
č

1
2
4
3
2
4
K
č

5
9
4
5
0
0
K
č

S
t
r
á
n
k
a
4

S
t
r
á
n
k
a

a



S
t
r
a
n
k
a

5

C
C
T
V

-
K
A
M
E
R
O
V
Y
S
Y
S
T
E
M

:

D
o
d
á
v
k
a

(
D
)

M
o
n
t
á
ž
(
M
)

K
ó
c

P
o
p
i
s

M
n
o
ž
.

C
e
n
a
/
j
e
d
n
.

C
e
l
k
e
m

C
e
n
a
/
j
e
d
n

C
e
l
k
e
m

M
a
t
e
r
i
á
l
C
C
T
V

V
n
i
t
ř
n
í
I
P
d
o
m
e
k
a
m
e
r
a
,

T
D
/
N
.
H
D

1
0
8
0
0
.
M
Z
V
F

3
-
1
0
.
5
m
m
.
W
D
R
.
P
O
E

V
e
n
k
o
v
n
í

I
P
d
o
m
e
k
a
m
e
r
a
.
T
D
/
N
,
H
D
1
0
8
0
p
.
2
M
P
.
M
Z
V
F
2
.
8
«
1
0
m
m
.
W
D
R
.

I
R
m
a
n

u
n
i
:

C
a
t
s
P
a
t
c
h
p
a
n
e
l

n
e
s
t
i
n
ě
n
ý
,
o
s
a
z
e
n
ý
,

p
r
o
2
4
x
R
J
4
5
/
U
T
P
,

C
a
t

6
.
K
R
O
N
E

1
U
,

n
n
r
n
v

C
a
t
s
U
/
U
T
P

R
J
4
5

-
R
J
4
5

P
a
t
c
h
C
o
r
d

L
S
/
O
H

—
2
m

L
i
c
e
n
c
e
S
W

V
M
S

5
0
B
a
s
e

L
i
c
e
n
s
e
.
z
a
k
l
a
d
n
í
l
i
c
e
n
c
e
s
o
f
t
w
a
r
e
V
M
S

V
M
S

5
0
D
e
v
i
c
e

L
i
c
e
n
s
e
.

l
i
c
e
n
c
e
p
r
o
z
a
ř
í
z
e
n
í
(
k
a
m
e
r
u
/
e
n
k
o
d
e
r
/
I
O
)
s
o
f
t
w
a
r
e

1
Y
S
U
R
V
M
S

5
0
B
a
s
e

L
i
c
e
n
s
e
,
j
e
d
n
o
r
o
č
n
í
l
i
c
e
n
c
e
p
r
o
b
e
z
p
l
a
t
n
ý
u
p
d
a
t
e

?
á
k
l
a
r
t
n
í
h
n
c
w
\
I
M
Š

1
Y
S
U
R
V
M
S

5
0
D
e
v
r
c
e
L
i
c
e
n
s
e
.
j
e
d
n
o
r
o
č
n
í
l
i
c
e
n
c
e
p
r
o
b
e
z
p
l
a
t
n
ý
u
p
d
a
t
e
s
w

7
=
ř
i
7
n
n
í
V
M
S

1
Y
S
S
A
V
M
S

5
0
B
a
s
e

L
i
c
e
n
s
e
.
j
e
d
n
o
r
o
č
n
í
l
i
c
e
n
c
e
p
r
o
t
e
c
h
n
i
c
k
o
u
p
o
d
p
o
r
u

1
Y
S
U
R
V
M
S

5
0
D
e
v
i
c
e
L
i
c
e
n
s
e
.
j
e
d
n
o
r
o
č
n
í

l
i
c
e
n
c
e
p
r
o
t
e
c
h
n
i
c
k
o
u
p
o
d
p
o
r
u
s
w

7
n
ř
í
7
n
n
í
V
M
S

L
i
c
e
n
c
e
p
r
o

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
C
C
T
V
d
o
c
e
n
t
r
á
l
n
í
h
o
m
o
n
i
t
o
r
o
v
a
c
í
h
o
s
y
s
t
e
m
u
V
Š
B

Z
á
z
n
a
m

M
a
n
a
g
e
d

S
w
i
t
c
h
2
6
x
1
0
/
1
0
0
/
1
0
0
0
+
4
x
s
d
í
l
e
n
ý
S
F
P

V
M
S

r
e
c
o
r
d
i
n
g

s
e
r
v
e
r
;
'
7
-
7
7
0
0
1
6
G
B
5
1
2
8
8
0
P
4
0
0
/
2
G
W
1
0
P

;
2
x
W
D
G
O
L
D

W
D
8
0
0
3
F
R
Y
Z
S
T
B
H
D
D

3
.
5
"
S
A
T
A
/
6
0
0
,
W
1
0
P
,
7
2
0
0
R
P
M
.
2
5
6
M
B
;
2
x
L
C
D

D
’
W
I

0
T
C

D
n
u

'
)
Á
"

\
l
l
l
l
d
n
M
n
'
m
n
n
n
n
/
i
n
n
n
w
I
D
R
n
n
A
I
Ř
m
e
l
ň
\
/
I
I
\
I
Č
I
\
[
n
D
/
A
V
I
I
Q
D
\

I
n
t
e
I
i
g
e
n
t
n
i
n
a
d
s
t
a
v
b
o
v
ý

ř
í
d
i
c
í
s
y
s
t
é
m
(
B
M
S
)
,

r
o
z
š
í
ř
e
n
i
l
i
c
e
n
c
e
p
r
o
p
ř
i
p
o
l
e

i
1
6

m
o
n
i
t
o
r
ů
(
C
C
T
V
)
;

1
6
ř
í
z
e
n
ý
c
h
m
o
n
i
t
o
r
ů
o
p
e
r
a
c
e
n
m
i
v
B
M
S
,

l
z
e
z
o
b
r
a
z
i
t

I
n
t
e
l
i
g
e
n
t
n
í
n
a
d
s
t
a
v
b
o
v
ý

ř
í
d
i
c
í
s
y
s
t
é
m
(
B
M
S
)
,

r
o
z
š
í
ř
e
n
í
l
i
c
e
n
c
e
p
r
o

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
1
6

n
v
t
n
m
í
r
h
k
a
m
e
r
I
C
C
T
V
l

4
6
3
7
3
.
1
6

4
8
2
.
1
2

2
8
9
2
.
7
2

8
6
4
9
.
1
6

4
8
2
.
1
2

6
2
6
7
.
5
6

2
0
5
8
.
1
0

4
8
2
.
1
2

4
8
2
.
1
2

2
9
5
1
.
6
5

7
.
5
0

1
4
2
.
5
0

1
3
4
1
4
.
6
2

1
6
0
7
.
0
5

1
6
0
7
.
0
5

3
9
7
3
4
.
8
9

1
6
0
.
7
1

3
0
5
3
.
4
9

7
7
2
6
.
7
2

1
6
0
.
7
0

1
6
0
.
7
0

3
0
9
6
1
.
4
5

1
6
0
,
7
1

3
0
5
3
,
4
9

5
1
6
5
.
0
7

1
6
0
.
7
1

1
6
0
.
7
1

5
7
4
2
4
.
2
7

1
6
0
,
7
1

3
0
5
3
.
4
9

1
3
4
0
2
.
8
3

4
8
2
.
1
2

4
8
2
.
1
2

6
9
6
3
9
.
0
1

1
2
8
5
.
6
4

1
2
8
5
.
6
4

9
1
0
6
6
.
4
0

1
9
2
8
.
4
6

1
9
2
8
.
4
6

1
9
2
8
4
6
.
4
9

2
6
7
8
.
4
3

2
6
7
8
.
4
3

1
7
1
4
1
9
.
1
0

1
6
0
7
.
0
6

3
2
1
4
.
1
2

K
a
b
e
l
v
a
t
r
a
s
v

C
a
t
s
k
a
b
e
l
n
e
s
t
í
n
ě
n
v
2
3
A
W
G

U
/
U
T
P

4
p
á
r
L
S
F
/
O
H

I
E
C
3
3
2

1

H
m
o
ž
d
i
n
k
v
8
m
m

v
č
,
v
r
u
t
ů

S
t
a
h
o
v
a
c
í
o
á
s
k
v
2
0
0
m
m
/
4
m
m

P
l
a
s
t
o
v
á
ú
c
h
v
t
k
a
n
a
s
t
ě
n
u
/
s
t
r
o
p
m
a
x

p
r
o
1
O
k
a
b
e
l
ů
!
o
r
u
m
é
r
1
0
m
m

D
r
á
ž
k
o
v
á
n
i
o
m
í
t
e
k
.

z
a
č
i
š
t
ě
n
í

P
r
ú
r
a
z
v
p
o
d
l
a
h
y
.
s
t
é
n
v

S
p
o
l
u
p
r
á
c
e

s
o
s
t
a
t
n
í
m
i
p
r
o
f
e
s
e
m
i

O
ž
i
v
e
n
í
s
v
s
t
é
m
u

D
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
p
r
o
v
e
d
e
n
í

2
8
5
0
0
.
0
0

7
,
5
0

1
4
2
5
0
.
0
0

4
2
8
.
8
0

5
.
3
5

4
2
6
.
0
0

1
7
1
,
2
0

2
.
1
5

1
7
2
.
0
0

1
1
9
9
.
8
0

2
.
1
4

2
9
9
.
6
0

3
2
1
3
.
6
0

2
6
.
7
9

3
2
1
4
.
8
0

0
.
0
0

5
8
.
9
3

1
5
3
2
.
1
8

0
.
0
0

4
8
2
.
1
2

7
7
1
3
.
9
2

0
.
0
0

4
8
2
.
1
2

7
7
1
3
.
9
2

0
.
0
0

9
1
0
6
.
6
4

3
6
4
2
6
.
5
6

P
o
z
n
.
:
P
á
t
e
ř
n
í
k
a
b
e
l
o
v
é

t
r
a
s
y
b
u
d
o
u
s
p
o
l
e
č
n
é
s
S
K

 

 

R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E

:

D
o
d
á
v
k
a

(
D
)

7
8
6
3
4
6
K
č

M
o
n
t
á
ž

(
M
)

1
0
2
2
1
4
K
č

C
e
l
k
e
m
b
e
z
D
P
H
“

"
"

A
“

'
A

*
7
7
8
8
8
5
6
0
K
č

"
_

 

S
t
r
á
n
k
a

5



S
t
r
a
n
k
a

ó

E
K
V

-
E
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
á

k
o
g
t
_
r
o
l
a
v
s
t
u
p
_
u

 

 

D
o
d
á
v
k
a

(
D
)

M
o
n
t
á
ž

(
M
)

K
o
c

P
o
p
i
s

M
n
o
ž
.

C
e
n
a
/
(
e
d
n
.

C
e
l
k
e
m

C
e
n
a
/
i
e
d
n
.

C
e
l
k
e
m

H
a
r
d
w
a
r
e
E
K
V

C
e
n
t
r
á
l
n
í

ř
í
d
í
c
n
j
e
d
n
o
t
k
a
2
x
E
t
h
e
r
n
e
t

p
o
r
t
.
6

l
i
n
e
k
R
S
4
8
5

p
r
o
F
L
N

z
a
ř
í
z
e
n
í
,

U
S
B
n
o
n
m
a
x
9
6

d
v
e
ř
í

n
a
n

1
7
/
7
4
V
D
C

h
e
7

k
r
v
t
u
m
7
m
ě
r
v

1
7
4

x
7
7
0

x
5
4

P
l
e
c
h
o
v
á
u
z
a
m
y
k
a
t
e
l
n
á

s
k
ř
í
ň
r
o
z
m
ě
r
y
4
5
6
x
4
8
0
x
1
2
2
m
m

I
n
t
e
r
f
a
c
e
p
r
o
2
č
t
e
č
k
y
v
e
v
e
n
k
o
v
n
í
m

k
r
y
t
u
.

I
P
6
6
V
s
t
u
p
p
r
o
2
č
t
e
č
k
y
R
S
4
8
5

n
e
b
o

2
č
t
e
č
k
y
W
i
e
o
a
n
d
.
2
x
k
o
n
t
a
k
t
.
2
x

t
l
a
č
i
t
k
o
.
t
a
m
p
e
r

2
x
N
C
/
N
O

r
e
l
é

S
t
a
b

z
o
v
a
n
ý

n
a
p
á
j
e
c
í
z
d
r
o
j
2
4
V
/
5
A

N
a
s
t
a
v
i
e
l
n
ý
n
a
b
í
j
e
c
í
p
r
o
u
d
.
S
i
g
n
a
l
i
z
a
c
e

v
ý
p
a
d
k
u
p
r
i
m
á
m
í
h
o

n
a
p
.
,
v
ý
p
a
d
k
u

z
d
r
o
j
e
,
s
l
a
b
é
b
a
t
e
r
i
e
(
L
E
D
+
N
C
)
.
b
e
z

k
r
y
t
u
.

„
&
A
V
I
I

1
'
)
\
l
/
7
A
H

Č
t
e
č
k
a
b
e
z
k
o
n
t
a
k
t
n
í
c
h

k
a
r
e
t
B
a
r
v
a
č
e
r
n
á
,
b
z
u
č
á
k
,
L
E
D

č
e
r
v
e
n
á
,

ř
í

o
v
l
á
d
á

z
e
l
e
n
o
u
.
k
o
m
p
a
t
,

5
C
l
a
s
s
s
t
a
n
d
a
r
d
/
H
I
D
P
r
o
x
/
E
M
4
1
0
2
.
O
S
D
P
.

í
.—
n
m
.
;
h
m
m
'
.
m
e
b
a
ň
q
m
i

„
»
.
\
I
Č
D

J
u
m
b
o
L
E
D

z
e
l
e
n
á
L
E
D

a
b
z
u
č
a
k
,

l
z
e
a
k
t
i
v
o
v
a
t
s
a
m
o
s
t
a
t
n
ě
,

1
0
—
1
4
V
,
L
E
D

Š
n
m
A

h
7
i
i
ř
á
k

'
)
“
š
r
n
A
m
z
m

€
1
y
4
8
v
7
7
m
m

Z
á
m
k
v

E
l
e
k
t
r
o
m
e
c
h
a
n
i
c
k
ý
z
a
m
e
k

n
a
p
a
j
e
n
í
1
2
V
/
2
4
V
,
o
d
b
ě
r
2
4
0
m
A
/
1
1
0
m
A

l
m
a
x
.
5
5
0
m
A
/
2
7
0
m
A
l
.
b
a
c
k

s
e
t
5
5
m
m

r
o
z
t
e
č
7
2
m
m

k
a
b
e
l

s
k
o
n
e
k
t
o
r
e
m
6
m

Z
a
d
l
a
b
á
v
a
c
i
k
a
b
e
l
o
v
á
p
r
ů
c
h
o
d
k
a
(
2
6
0
x
1
8
x
1
6
m
m
)

P
r
o
t
i
p
l
e
c
h
p
r
o
e
l
e
k
t
r
o
m
e
c
h
a
n
i
c
k
ý
é
z
á
m
k
v

D
ě
l
e
n
ý
č
t
y
ř
h
r
a
n
9
m
m

S
a
m
o
z
a
v
í
r
a
č
n
a
d
v
e
ř
e

s
r
a
m
e
n
e
m
.

h
o
r
n
i
m
o
n
t
á
ž

S
o
f
t
w
a
r
e S
t
a
n
d
a
r
d

ř
í
d
i
c
í
S
W

s
y
s
t
e
m
u

k
o
t
r
o
l
y
v
s
t
u
p
u
o
b
s
a
h
u
j
e

l
i
c
e
n
c
i
p
r
o
-
1
x
S
í
P
a
s
s

s
e
r
v
e
r
,
1
x
S
i
P
a
s
s

k
l
i
e
n
t
,
1
x
w
e
b

k
l
i
e
n
t
,
2
4

d
v
e
ř
í
.
1
0
0
0

k
a
r
e
t

R
e
p
o
r
t
y
s
t
a
n
d
a
r
d
n
í
/
u
ž
i
v
a
t
e
l
s
k
é
,
n
e
o
m
e
z
e
n
ý
p
o
č
e
t
p
ř
í
s
t
u
p
o
v
ý
c
h
u
r
o
v
n
i
a

e
k
i
m
m
—
k
n
n
ň
m
i
r
n
v
n
t
n
l
n
ú
d
e
n
í
k

I
I
A
Š
I
'
n
Q
'
í
'

l
ř
í
r
l
v
n
n
n
l
n
l
—
h
i
'
i

L
i
c
e
n
c
e
p
r
o

i
n
l
e
q
r
a
c
i
d
o
B
M
S

1
6
d
v
e
ř
í

P
C

p
r
o
S
t
P
a
s
s

i
n
t
e
g
r
a
t
e
d
:
i
7
—
7
7
0
0
,
1
6
G
B
2
5
6
$
S
D
+
1
T
B
D
V
D
R
W

M
2
0
0
0
/
4
G

M
C
R
W
1
0
P
:

1
x
F
U
J
I
T
S
U
L
C
D

8
2
4
-
8
T
E

P
r
o
2
4
"
W
i
d
e

1
1
n
'
m
v
1
r
m
m
1
n
n
n
-
4
I
W
R
H
A
A
/
Š
m
o
H
—
H
l
l
A
/
C

A
I
H
D
l
Á
v
I
1
Q
D
\

L
i
c
e
n
c
e
p
r
o
p
ň
n
o
i
e
n
i
E
K
V
d
o
c
e
n
t
r
á
l
n
í
h
o
m
o
n
i
t
o
r
o
v
a
c
í
h
o
s
y
s
t
é
m
u
V
Š
B

O
s
t
a
t
n
i

U
T
P

k
a
b
e
l
C
A
T
G

K
a
b
e
l
n
a
o
á
i
e
c
í

p
r
o
z
á
m
k
v
C
Y
S
Y

K
a
b
e
l
n
a
p
a
|
e
c
i
p
r
o
č
t
e
č
k
y
C
Y
K
Y

I
n
s
t
a
l
a
č
n
í
k
r
a
b
i
c
e
n
a
t
e
c
h
o
l
o

n
a
d
p
o
d
h
l
e
d

S
n
o
i
o
v
a
c
i

m
a
t
e
r
i
á
l

N
a
p
o
l
e
n
i
v
ý
s
t
u
p
ů
E
K
V
d
o
s
v
s
t
é
m
u
E
Z
S

D
r
a
ž
k
o
v
á
n
í
o
m
í
t
e
k

z
a
č
i
š
t
ě
n
í

P
r
u
r
a
z
v
p
o
d
l
a
h
v
,
s
t
ě
n
v

i
n
s
t
a
l
a
c
e
e
l
e
k
t
r
o
m
e
c
h
a
n
í
c
k
é
h
o
z
á
m
k
u

S
p
o
l
u
p
r
á
c
e
s
o
s
t
a
t
n
í
m
i
p
r
o
f
e
s
e
m
i

O
ž
i
v
e
n
í
s
y
s
t
é
m
u

D
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
p
r
o
v
e
d
e
n
í

1
0
2
0
0
,
5
1

1
6
0
7
.
0
5

1
6
0
7
.
0
5

1
9
5
0
.
9
6

2
6
7
.
8
5

2
6
7
.
8
5

2
7
5
2
5
.
6
0

4
8
2
.
1
2

5
7
8
5
.
4
4

5
8
5
2
.
8
8

4
8
2
.
1
2

1
4
4
6
.
3
6

1
9
0
5
3
.
2
4

4
8
2
.
1
2

5
7
8
5
.
4
4

r
n
w
m

A
C
n
/
1
n
'
l
m
m

L
a
n
—
n
o
.
“

 

3
2
9
1
.
2
4

1
6
0
.
7
1

1
9
2
8
.
5
2

1
5
2
2
5
2
.
3
0

4
8
2
.
1
2

4
8
2
1
.
2
0

8
0
8
8
.
8
0

7
.
5
0

7
5
.
0
0

5
4
2
1
,
1
0

7
.
5
0

7
5
.
0
0

4
2
3
1
.
9
0

5
8
.
9
3

5
8
9
.
3
0

3
7
3
9
.
1
0

5
8
.
9
2

5
8
9
.
2
0

5
7
2
2
1
.
8
0

4
8
2
.
1
2

4
8
2
1
.
2
0

4
8
2
1
1
.
6
2

1
6
0
7
.
0
6

1
6
0
7
.
0
6

4
2
8
5
4
.
7
8

5
3
5
.
6
8

5
3
5
.
6
8

9
1
0
6
6
.
4
0

1
9
2
8
,
4
6

1
9
2
8
.
4
6

1
3
4
0
3
.
9
0

1
6
0
7
.
0
6

1
6
0
7
.
0
6

7
5
0
0
.
0
0

7
.
5
0

3
7
5
0
.
0
0

3
7
2
8
.
4
0

7
.
5
0

9
0
0
.
0
0

8
6
9
9
.
6
0

7
.
5
0

2
1
0
0
.
0
0

6
1
9
6
.
8
0

1
6
0
,
7
1

1
9
2
8
.
5
2

2
6
7
8
.
4
2

2
6
7
8
.
4
3

2
6
7
8
.
4
3

0
.
0
0

2
6
7
8
.
4
2

2
6
7
8
,
4
2

1
3
3
9
.
0
0

2
6
.
7
9

1
3
3
9
.
5
0

0
.
0
0

5
8
.
9
3

1
1
7
8
.
6
0

0
.
0
0

4
8
2
.
1
2

4
8
2
1
.
2
0

0
.
0
0

4
8
2
.
1
2

7
7
1
3
.
9
2

0
.
0
0

4
8
2
.
1
2

7
7
1
3
.
9
2

0
.
0
0

9
1
0
6
.
6
4

1
8
2
1
3
.
2
3

 

 
R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E

:

D
o
d
á
v
k
a

(
D
Z

5
2
4
5
0
8
K
č

M
o
n
t
á
ž

(
M
)

8
8
4
8
6
K
č

A
!
6
1
2
9
9
4
K
č

A
C
e
l
k
e
m
—
b
e
z
;
D
P
H

7

S
t
r
á
n
k
a
6



S
t
r
á
n
k
a

7

A
V
T
E
C
H
N
I
K
A
:

 

 

D
o
d
á
v
k
a

(
D
)

M
o
n
t
á
ž

(
M
)

K
ó
c

P
o
p
i
s

M
n
o
ž
.

C
e
n
a
/
j
e
d
n
,

C
e
l
k
e
m

C
e
n
a
/
j
e
d
n
.

C
e
l
k
e
m

M
a
t
e
r
i
á
l
A
V
T
E
C
H
N
I
K
A

R
e
p
r
o
d
u
k
t
o
r
p
o
d
h
l
e
d
o
v
ý
8
O
h
m
/
6
0
W
,
d
v
o
u
p
á
s
m
o
v
ý
,
9
0
d
B
,
4
0
-
2
0
0
0
0

H
z
,

b
í
l
ý

(
m

ň
1
m

2
1
1
9
)

V
ý
k
o
n
o
v
ý
m
i
x
á
ž
n
í

p
u
í
t
2
x
2
7
0
W

/
8

(
)

,
2
x
4
0
0
W

/
4

O
,
4
v
s
t
u
p
y
m
o
n
o
,

2
v
s
t
u
n
s
t
e
r
e
o

?
n
á
s
m

k
n
m
k
n
n

e
n
h
n

K
r
a
b
i
c
e

i
n
s
t
a
l
a
č
n
í
,
p
o
d

o
m
í
t
k
u
,

s
v
í
č
k
e
m
,
p
r
ů
c
h
o
d
k
y
,

n
a
p
ř
.
K
T
2
5
0

R
e
p
r
o
d
u
k
t
o
r
o
v
á

d
v
o
i
l
i
n
k
a
,
s
t
í
n
ě
n
á
,
2
x
4
m
m

C
h
r
á
n
i
č
k
a
o
h
e
b
n
á
,
p
r
.
5
0
m
m
,
m
o
n
o
f
l
e
x

(
p
r
o
k
a
b
e
l
k
y
V
G
A
,
H
D
M
I
)

C
h
r
á
n
i
č
k
a
o
h
e
b
n
á
,
p
r
.
2
3
m
m
,
m
o
n
o
fl
e
x

(
P
r
o
r
e
p
r
o
d
u
k
t
o
r
v
)

D
r
á
ž
k
o
v
á
n
í
o
m
í
t
e
k
,
z
a
č
i
š
t
ě
n
í

S
p
o
l
u
p
r
á
c
e

s
o
s
t
a
t
n
í
m
i
p
r
o
f
e
s
e
m
i

D
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
p
r
o
v
e
d
e
n
í

1
5
5
4
5
,
6
0

1
6
0
,
7
0

1
6
0
7
,
0
0

3
4
7
3
5
,
9
4

1
6
0
7
,
0
5

3
2
1
4
,
1
0

2
6
8
7
,
0
4

5
8
.
9
2

7
0
7
,
0
4

5
5
9
2
,
6
0

7
,
5
0

1
3
5
0
,
0
0

3
4
4
9
,
6
0

3
7
.
5
0

5
2
5
0
,
0
0

2
5
7
1
,
2
0

3
7
,
5
0

6
0
0
0
,
0
0

3
2
1
3
,
6
0

2
6
,
7
9

3
2
1
4
,
8
0

0
,
0
0

4
8
2
,
1
2

7
7
1
3
,
9
2

0
,
0
0

4
8
2
,
1
2

4
8
2
1
,
2
0

 

 

R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E

:

D
o
d
á
v
k
a

(
D
)

6
7
7
9
6
K
č

M
o
n
t
á
ž

(
M
)

3
3
8
7
8
K
č

“
W
W
C
é
I
'
R
é
‘
r
r
i
'
B
e
E
'
D
P
I
-
I
W
W
W
W
—
W

W
"

”
1
0
1
6
7
4
k
č

 

S
t
r
á
n
k
a

7



M
B
L
C
J
l
E
A
T
'
L
A
S
Y

:
 

 

K
ó
t

P
o
p
i
s

P
á
t
e
ř
n
í
k
a
b
e
l
o
v
é
t
r
a
s
v

P
o
d
o
a
r
a
p
e
t
n
í
k
a
n
á
l
7
0
x
1
7
0

V
í
k
o
o
o
d
o
a
r
a
o
e
t
n
í
h
o
k
a
n
á
l
u

š
í
ř
e
4
5
m
m

S
o
o
í
k
a
o
o
d
o
a
r
a
b
e
t
n
í
h
o
k
a
n
á
l
u

K
r
y
t
s
o
m
e

p
ř
e
p
á
ž
k
a
7
0
m
m

T
r
u
b
k
a
o
h
e
b
n
á
P
V
C

v
o
l
n
é
n
e
b
o
p
o
d
o
m
í
t
k
o
u
2
3
m
m

T
r
u
b
k
a
o
h
e
b
n
á
P
V
C

v
o
l
n
é
n
e
b
o
b
o
d
o
m
í
t
k
o
u
2
9
m
m

T
r
u
b
k
a
o
h
e
b
n
á
P
V
C

v
o
l
n
é
n
e
b
o
p
o
d
o
m
í
t
k
o
u
3
6
m
m

T
r
u
b
k
a
o
h
e
b
n
á
P
V
C

v
o
l
n
é
n
e
b
o
n
o
d
o
m
í
t
k
o
u
4
8
m
m

T
R
O
H
E
B
M
O
N
O
F

1
4
4
0
/
1

T
R
K
O
P
O
F
L
E
X

5
0

K
r
a
b
í
c
e
u
n
í
v
e
r
z
a
l
n
í
K
U
6
8
/
2
—
1
9
0
1

s
e
š
r
o
u
b
k
y

K
r
a
b
t
c
e
o
ř
í
s
t
r
o
w
y
á
.
h
l
u
b
o
k
á
.

K
r
a
b
í
c
e
k
r
u
h
o
v
á
o
d
b
o
č
n
á
K
0
9
7

s
v
í
č
k
e
m
K
0
9
7
V

K
r
a
b
l
c
e
o
d
b
o
č
n
á
K
O

1
2
5

s
č
k
e
m

a
Š
r
o
u
b
k
v

S
k
ř
í
ň
r
o
z
v
o
d
n
á
K
T
2
5
0

s
v
í
k
e
m

a
š
r
o
u
b
k
y

 

K
O
V
O
V
Ý
K
A
B
E
L
O
V
Ý
Ž
L
A
B
2
0
0
/
1
0
0

v
č

p
ř
i
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í

(
s
p
o
l
k
y
,
z
á
v
ě
s
y

\
r
v
l
n
i
n
í
k
v
v
a
m
n

.
Q
v
n
r
k
m

K
O
V
O
V
Ý
K
A
B
E
L
O
V
Ý
Ž
L
A
B
4
0
0
/
1
0
0

v
č

p
ř
í
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í

(
s
p
o
l
k
y
,
z
á
v
ě
s
y
,

v
v
l
n
ž
n
í
k
v
v
u
m
n

Š
v
n
r
k
v
l

Z
A
V
I
T
O
V
A
T
Y
C
M
8
1
M
P
O
Z
I
N
K

H
M
O
Z
D
I
N
K
A
K
O
V
M
6

P
o
d
l
a
h
o
v
á

k
r
a
b
í
c
e

C
Y
K
Y

3
C
X
2
.
5

C
Y

1
6
Z
E
L
Z
L
U
T
Y

P
l
a
s
t
o
v
é

p
ř
í
c
h
y
t
k
y
n
a

s
t
r
o
p
/
z
e
d
,
p
r
o
m
a
x
2
0
k
a
b
e
l
u
d
o

p
r

1
0
m
m
,

v
č
e
t
n
ě

P
l
a
s
t
o
v
é

p
ř
í
c
h
y
t
k
y
n
a
s
t
r
o
p
/
z
e
d

p
r
o
m
a
x
6
k
a
b
e
l

d
o

o
r

1
0
m
m
.

v
č
e
t
n
ě

h
m
n
ž
m
n
k
v

:
\
r
r
í

Z
n
a
č
e

'
r
a
s
y
t
r
u
b
k
o
v
é
h
o
v
e
d
e
n
í

V
y
s
e
k
á
m
k
a
n
s
v
v

c
í
h
l
,

z
d
í
.
k
r
a
b
i
c
e
d
o
1
0
0
x
1
0
0
x
5
0
m
m

V
v
s
e
k
a
'
n
í
k
a
p
s
y
v

c
1
h
l
.

z
d
l
.
k
r
a
b
í
c
e

c
l
o
2
5
0
x
2
0
0
x
1
0
0
m
m

V
v
s
e
k
á
n
í
d
r
á
ž
k
y

v
<
:
t
h

z
d
i
d
o

h
l

3
0
m
m
.

š
d
o
7
0
m
m

V
v
s
e
k
a
'
n
í
d
r
á
ž
k
y

v
c
u
h
l

z
d
í
d
o

h
l

3
0
m
m

š
d
o

1
0
0
m
m

V
v
s
e
k
a
n
í
d
r
á
ž
k
y

v
c
m
!

z
d
í
d
o

h
l

1
0
0
m
m
.

š
d
o
1
5
0
m
m

O
m
i
t
n
u
t
í

r
ý
h
v
.
d
r
á
ž
k
a
d
o
5
0
x
1
0
0
m
m

š
t
u
k
a

O
m
í
t
n
u
t
í
r
y
h
v

d
r
á
ž
k
a
d
o
1
0
0
x
1
5
0
m
m

š
t
u
k
a

K
o
o
r
d
í
n
a
c
e

a
s
n
o
l
u
o
r
á
c
e

s
i
i
n
v
m
í
n
r
o
t
e
s
e
m
í

P
o
ž
á
r
n
í
u
c
o
a
'
v
k
v
n
a
p
ř

H
í
l
t
í

I
n
t
u
m
e
x
a
p
o
d

 
 

O
b
k
l
a
d
k
a
b

t
r
a
s
v
C
H
Ú
C

n
e
h
o
í
t
a
v
y
m
m
a
t
e
r
í
a
í
e
m

(
o
r
o
v
š
e
c
h
n
y
s
y
s
t
é
m
y
l

S
á
d
r
a

U
k
l
í
d
o
v
é
p
r
a
c
e

D
r
o
b
n
ý

e
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
č
n
i
m
a
t
e
n
á
l

(
h
ř
e
b
í
k
y
.

i
z
o
l
a
č
n
í
p
á
s
k
y
,
s
t
a
h
o
v
a
c
í

o
a
"

P
o
n
t
z
a
u
l
o
z
e
n
í

s
u
t
i

S
v
í
s
d
o
n
r
a
v
a

s
u
t
í
o
r
v
e
n
o
d
l
a
z
i

O
d
v
o
z

s
u
t
í
n
a
s
k
l
a
d
k
u
d
o
1
k
m

O
d
v
o
z

s
u
t
í
n
a
s
k
l
a
d
k
u
z
k
d
1
k
m

S
o
o
l
u
o
r
á
c
e

s
o
s
t
a
t
n
í
m
p
r
o
f
e
s
e
m
í

O
ž
í
v
e
n
í
s
y
s
t
e
m
u

D
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
p
r
o
v
e
d
e
n
i

P
o
z
n
:

T
y
t
o
p
á
t
e
ř
n
í
K
T
j
s
o
u
u
r
č
e
n
y
p
r
a
S
K
,
E
K
V
.
E
Z
S

a
C
C
T
V
.
R
o
z
v
o
d
y

L
T
D
:
F
D
C
b
u
d
o
u

í
/
n
l
l
n
n
v
<
:
m
n
c
f
n
í
n
č

:
n
d
d
ň
l
n
n
ň

 

D
o
d
á
v
k
a

(
D
)

1
6
1

5
0
9
.
5
0

1
5
2
6
7
.
0
0

6
2
6
7
.
7
5

1
0
0
4
4
,
0
0

1
2
8
5
,
5
0

2
0
3
1
8
.
8
0

1
4
3
0
2
,
3
0

4
8
2
0
.
0
0

4
0
1
7
.
0
0

9
6
4
2
.
0
0

6
6
9
5
.
0
0

2
8
9
2
.
0
0

6
9
6
4
.
0
0

3
2
1
3
.
6
0

4
5
0
0
,
0
0

6
4
9
2
.
6
0

3
8
9
9
8
.
0
0

3
3
0
8
4
,
0
0

1
3
7
1
,
2
0

1
2
0
5
2
.
5
0

3
6
7
9
7
,
2
8

1
1
2
5
.
0
0

1
9
2
8
.
5
0

2
4
1
0
,
5
0

5
3
5
5
.
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

1
2
0
5
1
.
0
0

4
5
0
0
.
0
0

0
,
0
0

8
9
9
9
,
5
0

9
6
4
2
.
2
4

6
6
9
5
.
0
0

0
.
0
0

5
3
5
6
.
8
4

0
.
0
0

M
o
n
t
á
ž
(
M
l

M
n
o
ž
.

C
e
n
a
/
l
e
a
n

C
e
l
k
e
m

C
e
n
a
/
|
e
d
n

5
8
9
2

7
5
0

7
.
5
0

7
.
5
0

5
,
3
6

3
7
4
9

3
7
.
5
0

3
7
.
5
0

3
7
5
0

3
7
5
0

3
7
.
5
0

5
8
.
9
3

5
8
.
9
2

5
8
.
9
3

5
8
9
2

5
8
.
9
2

5
8
.
9
2

5
8
.
9
2

5
8
9
3

7
5
0

5
8
.
9
2

7
.
5
0

7
.
5
0

7
.
5
0

7
.
5
0

1
O

7
1

6
9
6
4

8
0
.
3
5

5
8
.
9
3

8
0
.
3
5

9
1
.
0
7

2
6
.
7
9

3
7
5
0

4
8
2

1
2

3
7
4
9
.
8
0

5
3
5
6
9

3
7
.
5
0

4
8
2
.
1
2

2
6
7
8
.
4
3

1
6
0
7
.
0
5

2
6
7
8
.
4
2

3
7
4
9
.
7
9

1
9
2
8

4
8
2
.
1
2

4
8
2
.
1
2

4
8
2
.
1
2

C
e
l
k
e
m

8
8
3
8
,
0
0

1
1
2
5
.
0
0

5
6
2
.
5
0

5
6
2
.
5
0

8
0
4
.
0
0

5
9
2
3
4
.
2

3
3
3
7
5
.
0
0

9
3
7
5
.
0
0

5
6
2
5
,
0
0

7
5
0
0
.
0
0

9
3
7
5
.
0
0

8
8
3
9
.
5
0

5
8
9
2
,
0
0

7
0
7
1
.
6
0

7
0
7
0
,
4
0

1
7
6
7
6
0

1
1
7
8
4
.
0
0

4
7
1
3
.
6
0

4
7
1
4
,
4
0

5
6
2
5
.
0
0

1
5
3
1
,
9
2

3
7
5
0
0

3
7
5
0
0

1
2
5
0
0

3
7
5
0
.
0
0

6
2
1
1
.
8
0

1
0
4
4
6
0
0

1
2
0
5
2
.
5
0

2
0
6
2
5
.
5
0

1
4
4
6
3
.
0
0

4
5
5
3
.
5
0

1
2
0
5
5
.
5
0

4
5
0
0
.
0
0

1
9
2
8
4
,
8
0

8
9
9
9
.
5
2

9
6
4
2
.
4
2

9
3
7
5
.
0
0

2
4

1
0
6
.
0
0

5
3
5
6
.
8
6

3
2
1
4
.
1
0

5
3
5
6
.
8
4

7
4
9
9
.
5
8

7
7
1
,
2
0

1
5
4
2
7
.
8
4

3
8
5
6
9
.
6
0

9
6
4
.
2
4

 

R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E

:

A
C
e
Í
k
e
m
b
e
z
Ú
P
H
A

_
"

D
o
d
á
v
k
a

(
D
)

4
5
8
5
9
8
K
č

M
o
n
t
á
ž

(
M
)

4
3
4
4
8
7
K
č

8
9
3
0
3
5
K
č

 

S
t
r
a
n
k
a

8

S
t
r
a
n
k
a

8



Název

Nadpis rekapitulace

Akce

Projekt

Investor

Z. č.

A. č.

Smlouva

Vypracoval

Kontroloval

Datum

Zpracovatel

cu

Poznámka

Doprava dodávek (3,6) %

Přesun dodavek (1) %

PPV (1 nebo 6) %

Hodnota

Seznam prací a dodávek elektrotechnických zaříze

PLATFORMA NOVYCH TECHNOLOG" CPIT - TL3

D.1.4.6 MERENI A REGULACE

VŠB iTech'nická univerzita Ostrava

Góbel

_Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to ner

3,60

0,90

1,00

PPV zemních prací, nátěrů (0,00

Dodavat. dokumentace (1 — 10,00

Rizika a pojištění (1 - 1,5) % 0,00

Opravy v záruce (5 - 7) %

628 (3,25 nebo 8,4) %

Provozní vlivy %

Kompletační činnost- a

Kompletačni činnost- b

Kompletační činnost- k1

Kompletačni činnost- k2

Roční nárůst cen 1 %

Roční nárůst cen 2 %

,1. sazba UPH %

'— i pro přirážky rekapitulace

2. sazba DPH %

Procento PM %

0,00

0,00

' 0,00

0,00

0,952842

0,00

0,00
l

“ 0,00

0,00

21

"15

5

 



Název
Hodnota A Hodnota B

Základní náklady _ ' l _ _,
Doda'vka I 0,00 I I
Doprava 3„60% Přesun 090% I 0,00 0,00 ,
Montážmaterial I I" 2 374 481,03, I
Montáž práce '

524 935,75

MeZIsoucet 1 j 0,00 ' 2 899 416,78
PPV 1,00% z montáže: materiál + práce

28 994,02

Nátěry
0,00

Zemní prace „* I 0,00

PPV 0,00% 2 nátěrů a zemních prací ,
0,00,

Mezisoučet 2 ' 0,00 2 928 410,80, '
Dodav dokumentace 0,00% 2 mezisoučtu 2 ‘ 58 567,93

Rizika a pojištěni 0,00% 2 mezisoučtu 2 , 0,00

Opravy v záruce 0,00% 2 mezisoučtu 1 ' 5 000

Základní náklady celkem
2 986 978,73

1
i ;

Vedlejší náklady
, , \

GZS 0 0,0% z pravé strany mezisoučtu 2 ,' 000
Provozní vlivy 0,00% z prave strany mezisoučtu 2 j ' ' 0,00! I
Vedlejší náklady celkem

0,00 '
Kompletační činnost í I 0,00

I I l 1
Náklady celkem , 2 986 978,73
Základ a hodnota DPH 21% l I 627 265,53‘

'zakiad a hodnota DPH 15% : 0,00 " 0,00:

Náklady celkem s DPH ' 3 614 244,26
, ' , l
_Roční nárůst cen 0,00% ' ; I ' 0,00
Roční nárůst cen O,00% 3 l V V 0,001:
Součty odstavců Materiál , Montáž ;
Ridici systém a periferie Smart Factory!Ž 406 948,74 11 005,07;
Řídící systém a periferie— Šman Home l 627 217,07, ' ' 1619909;
Řídící systém a periferie- laboratoře AE‘ 387 650,33 ' ' 14 5382,05I
Ridici _systém a periferie_posluchárna | 340 211,63, ' ' * * * ' 14 776,37; ;
BMS systém I V 71 379,98: A ' 3 256,96; ]
Montážní materiál a práce ] 278 526,06 „, V ' ' 320 636,01 ' 7‘
Róžvaděče ' i 255 851,163” “ 6 ššěješ I
Ostatní " ' ' " ' I 669606, ' 137 821' 42; I

I

:

l

Seznamvýrobců__ _ _ PRODUCERSO ______'_"'_ _ .J. I

 



í
Ř
o
z
i
c
e
N
a
z
e
v
_

_
_

_
„

„
,
_
_

'
„
„
“
_

„
„

„
__

__
,

__
_
_

„
_

_!
v

_
„

_
M
j

P
o
č
e
t

*
4
M
a
t
e
r
i
á
l

M
a
t
e
r
i
á
l
c
e
l
k
e
r
r
M
o
n
t
á
ž
n
í
p
o
l
o
ž
—
M
o
n
t
á
ž

4
M
o
n
t
á
ž

c
e
l
k
e
m
!
“
C
e
n
a
“
_
_
C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

4
A

*
"
í
A
P
o
k
u
A
d

je
“
v
í
a
š
í
m

t
e
x
t
u
u
v
á
d
ě
n
a
d
o
d
á
v
k
a
k
a
b
e
l
ů
a
v
o
d
i
č
ů
,
m
y
s
l
í
s
e
t
í
m
v
č
e
t
n
ě
m
o
n
t
á
ž
e
.
M
o
n
t
á
ž
k
a
b
e
l
ů
m
u
s
í

'
'

„_
_

'
b
ý
t
p
r
o
v
e
d
e
n
a

d
l
e
Č
S
N
.

K
a
b
e
l
y
b
u
d
o
u
u
l
o
ž
e
n
y
p
o
d
o
m
í
t
k
o
u
,

\:
k
o
n
s
t
r
u
k
c
i
p
ř
í
č
e
k

,
p
e
v
n
ě
n
a
p
ř
í
c
h
y
t
k
á
c
h
a

r
o
š
t
e
c
h
v
p
o
d
h
l
e
d
u

,
p
o
k
u
d

n
e
n
í
v
t
e
x
t
u
u
v
e
d
e
n
o

j
i
n
a
k
.
C
e
n
a

k
a
b
e
l
ů
s
e
r
o
z
u
m
í
v
č
e
t
n
ě
p
o
d
r
u
ž
n
e
h
o

m
a
t
e
r
i
á
l
u
,

“
s
p
o
j
e
k
,
p
o
m
o
c
n
ý
c
h
o
d
b
o
č
n
ý
c
h

k
r
a
b
i
c
,
s
t
a
v
e
b
n
í
c
h

p
r
a
c
í
a
u
k
o
n
č
e
n
í
k
a
b
e
l
ů
v
r
o
z
v
á
d
ě
č
í
c
h

a
n
a
s
v
o
r
k
á
c
h

i
p
ř
i
s
t
r
o
j
ů
,
k
o
m
p
l
e
t
a
č
n
i

č
i
n
n
o
s
t
,
v
č
e
t
n
ě
s
o
u
č
i
n
n
o
s
t
i

s
o
s
t
a
t
n
í
m
i
p
r
o
f
e
s
e
m
i
.
D
é
l
k
y
k
a
b
e
l
ů

a
v
o
d
i
č
ů
j
s
o
u
u
v
e
d
e
n
y

p
o
u
z
e

o
r
i
e
n
t
a
č
n
ě
.

N
a
b
í
d
k
o
v
á
c
e
n
a
b
u
d
e
u
c
h
a
z
e
č
e
m
s
t
a
n
o
v
e
n
a
o
c
e
n
ě
n
í
m
v
ý
k
a
z
u
v
ý
m
ě
r
,

j
e
ž
j
e
n
e
d
í
l
n
o
u

s
o
u
č
á
s
t
í
z
a
d
á
v
a
c
í
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
,
P
r
o
v
y
l
o
u
č
e
n
í
v
š
e
c
h
p
o
c
h
y
b
n
o
s
t
í
z
a
d
a
v
a
t
e
l
u
v
á
d
í
,
ž
e
v
n
a
b
í
d
k
o
v
é
c
e
n
ě
z
a

p
ř
e
d
m
ě
t

p
l
n
ě
n
í
z
a
k
á
z
k
y
m
u
s
í

b
ý
t
z
a
h
r
n
u
t
y
v
e
š
k
e
r
é
n
á
k
l
a
d
y
u
c
h
a
z
e
č
e
,

k
t
e
r
é

p
ř
i
p
l
n
ě
n
í

d
í
l
a
n
e
b
o

v
s
o
u
v
i
s
o
l
o
t
í

‘
s
j
e
h
o
p
l
n
ě
n
í
m

v
y
n
a
l
o
ž
í
,

i
n
á
k
l
a
d
y
,

k
t
e
r
é
z
d
e
u
v
e
d
e
n
y
v
ý
s
l
o
v
n
ě

s
i
c
e
n
e
j
s
o
u
a

a
n
i
z
e
z
a
d
á
v
a
c
í
c
h
p
o
d
m
i
n
e
k

z
j
e
v
n
é

n
e
v
y
p
l
ý
v
a
j
í
,

a
l
e
j
e
j
i
c
h
ž
v
y
n
a
l
o
ž
e
n
í
m
u
s
í
u
c
h
a
z
e
č
z
e
s
v
é
h
o

t
i
t
u
l
u
o
d
b
o
r
n
o
s
t
i
p
ř
e
d
p
o
k
l
á
d
a
t
,
a

t
o

i
n
a

z
á
k
l
a
d
ě
z
k
u
š
e
n
o
s
t
í

s
p
l
n
ě
n
í
m
o
b
d
o
b
n
ý
c
h

d
ě
l
.
N
a
b
í
d
k
a
b
u
d
e
n
a

c
e
l
ý
f
u
n
k
č
n
í
s
y
s
t
é
m
.
P
o
k
u
d

n
ě
k
t
e
r
á
z
p
o
l
o
ž
e
k

n
e
b
u
d
e
v
y
p
l
n
ě
n
a
,
m
á

s
e
z
a

t
o
.
ž
e

j
e
o
b
s
a
ž
e
n
a

v
c
e
l
k
o
v
é
c
e
n
ě

d
í
l
a
,
N
a
b
í
z
e
j
í
c
í
m
ů
ž
e

u
v
é
s
t

o
d
l
i
š
n
o
s
t
i
s
v
é

n
a
b
í
d
k
y
o
d
p
o
v
í
d
a
j
í
c
í
m
z
p
ů
s
o
b
e
m

v
e
z
v
l
á
š
t
n
í
m
d
o
k
u
m
e
n
t
u
,

.
I
n
f
o
r
m
a
c
e

a
ú
d
a
j
e
u
v
e
d
e
n
é
v
j
e
d
n
o
t
l
í
v
ý
c
h
č
á
s
t
e
c
h

t
é
t
o
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e

a
v
p
ř
í
l
o
h
á
c
h
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
v
y
m
e
z
u
j
í

z
á
v
a
z
n
ě
p
o
ž
a
d
a
v
k
y
z
a
d
a
v
a
t
e
l
e
n
a

p
l
n
ě
n
í
z
a
k
á
z
k
y
.
T
y
t
o
p
o
ž
a
d
a
v
k
y

j
e
d
o
d
a
v
a
t
e
l
p
o
v
i
n
e
n

p
l
n
ě

a
b
e
z
v
ý
h
r
a
d
n
ě

r
e
s
p
e
k
t
o
v
a
t

p
ř
i
z
p
r
a
c
o
v
á
n
í
s
v
é
n
a
b
í
d
k
y
.
V

p
ř
í
p
a
d
ě
,
ž
e
z
a
d
á
v
a
c
í
p
o
d
m
í
n
k
y
o
b
s
a
h
u
j
i
o
d
k
a
z
y
n
a
o
b
c
h
o
d
n
í
fi
r
m
y
.

n
á
z
v
y
n
e
b
o
j
m
é
n
a

a
p
ř
í
j
m
e
n
í
,
s
p
e
c
i
f
i
c
k
á
o
z
n
a
č
e
n
í
z
b
o
ž
í

a
s
l
u
ž
e
b
,

k
t
e
r
é

p
l
a
t
í
p
r
o
u
r
č
i
t
o
u
o
s
o
b
u
,
p
o
p
ř
í
p
a
d
ě

j
e
j
í

o
r
g
a
n
i
z
a
č
n
í
s
l
o
ž
k
u
z
a

p
ř
í
z
n
a
č
n
é
,
p
a
t
e
n
t
y
n
a

v
y
n
á
l
e
z
y
,

u
ž
i
t
n
é
v
z
o
r
y
,
p
r
ů
m
y
s
l
o
v
é

v
z
o
r
y
,
o
c
h
r
a
n
n
é
z
n
á
m
k
y
n
e
b
o

o
z
n
a
č
e
n
í
p
ů
v
o
d
u
,
u
m
o
ž
ň
u
j
e
z
a
d
a
v
a
t
e
l
v
ý
s
l
o
v
n
ě

p
o
u
ž
í
t
'

ý
c
h
,

k
v
a
l
i
t
a
t
i
v
n
ě
a
t
e
c
h
n
i
c
k
y
o
b
d
o
b
n
ý
c
h

ř
e
š
e
n
í
,

f
k
t
e
r
é
n
a
p
l
n
í
z
a
d
a
v
a
t
e
l
e
m
p
o
ž
a
d
o
v
a
n
o
u

č
i
o
d
b
o
r
n
í
k
o
v
i
z
ř
e
j
m
o
u

f
u
n
k
c
i
o
n
a
l
i
t
u
(
b
y
t
'
j
i
n
ý
m
z
p
ů
s
o
b
e
m
)
,
a
v
š
a
k

»
u
c
h
a
z
e
č
i
v
ž
d
y
m
u
s
í
n
a
b
í
d
n
o
u
t
z
c
e
l
a
k
o
m
p
a
t
i

I
n
i
ř
e
š
e
n
í

p
ř
i
r
e
s
p
e
k
t
o
v
á
n
í
p
r
i
n
c
i
p
u
o
c
h
r
a
n
y
z
a
d
a
v
a
t
e
l
e
m

 

a
W
ě
š
k
ě
r
e
'
p
'
o
l
b
z
k
y
n
a
p
n
p
o
m
ó
č
ě
,

l
e
s
e
n
i
,
p
ř
ě
S
u
n
j
/
h
m
o
t
a

s
u
t
i
,
u
l
o
z
e
n
i

s
u
t
i
n
a
s
k
l
a
d
k
u
;
d
o
p
r
a
v
u
,
'
m
o
n
t
á
z
.

'
*

‘
‘

*
'

i
z
p
e
v
n
ě
n
é
m
o
n
t
á
ž
n
í

p
l
o
c
h
y
,

a
t
d
.
.
.
j
s
o
u
z
a
h
r
n
u
t
y
v
j
e
d
n
o
t
l
i
v
ý
c
h
j
e
d
n
o
t
k
o
v
ý
c
h
c
e
n
á
c
h

*
b
)
s
o
u
č
á
s
t
i

p
r
a
c
i
j
s
o
u
v
e
š
k
e
r
é
z
k
o
u
š
k
y
,
p
o
t
ř
e
b
n
á
m
ě
ř
e
n
í
,
i
n
s
p
e
k
c
e
,
u
v
e
d
e
n
í

z
a
ř
í
z
e
n
í
d
o

p
r
o
v
o
z
u
,
z
a
š
k
o
l
e
n
í

o
b
s
l
u
h
y
,
p
r
o
v
o
z
n
í

ř
á
d
y
,
m
a
n
u
á
l
y
a
r
e
v
i
z
e
v
Č
e
s
k
é
m

j
a
z
y
c
e
.
Z
a
k
o
m
p
l
e
x
n
í
v
y
z
k
o
u
š
e
n
í
s
e
p
o
v
a
ž
u
j
e

í
b
e
z
p
o
r
u
c
h
o
v
ý
p
r
o
v
o
z
p
o
d
o
b
u
m
i
n
i
m
á
l
n
ě
9
6

h
o
d
.

i t
o
)
s
o
u
č
á
s
t
í
d
o
d
á
v
k
y

j
e
z
p
r
a
c
o
v
á
n
í
v
e
š
k
e
r
é
d
í
l
e
n
s
k
é
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e

a
p
o
d
k
l
a
d
ů

p
r
o
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
i
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o

p
r
o
v
e
d
e
n
í

d
)
s
o
u
č
á
s
t
i
d
o
d
á
v
k
y
j
e
k
o
m
p
l
e
t
n
í
d
o
k
l
a
d
o
v
á

č
a
s
t

d
i
l
a
n
u
t
n
á

k
z
í
s
k
á
n
í
k
o
l
a
u
d
a
č
n
í
h
o
s
o
u
h
l
a
s
u
s
t
a
v
b
y

e
)
v
r
o
z
s
a
h
u

p
r
a
c
í
z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
e
j
s
o
u
r
o
v
n
ě
ž
j
a
k
é
k
o
l
i
v
p
r
v
k
y
,
z
a
ř
í
z
e
n
í
,
p
r
á
c
e
a
p
o
m
o
c
n
é

m
a
t
e
r
i
á
l
y
,
n
e
u
v
e
d
e
n
é

v
“
t
o
m
t
o
s
o
u
p
i
s
u
v
ý
k
o
n
u
,

k
t
e
r
é
j
s
o
u

a
l
e
n
e
z
b
y
t
n
ě
n
u
t
n
é

k
d
o
d
á
n
í
,

i
n
s
t
a
l
a
c
i
,
d
o
k
o
n
č
e
n
í

a
p
r
o
v
o
z
o
v
á
n
í

d
í
l
a
(
n
a
p
ř
.

p
o
ž
á
r
n
í
u
c
p
á
v
k
y
,

Š
t
í
t
k
y
p
r
o
ř
á
d
n
ě
a

t
r
v
a
l
é
z
n
a
č
e
n
í
k
o
m
p
o
n
e
n
t
,

z
a
ř
í
z
e
n
í

a
p
o
t
r
u
b
n
í

z
á
v
ě
s
y
,

n
á
t
ě
r
y
,
p
o
m
o
c
n
é

k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
,
m
o
n
t
á
ž
n
í

m
a
t
e
r
i
á
l
y
,
m
a
t
e
r
i
á
l
y
a
p
r
á
c
e
n
e
z
b
y
t
n
é

z
d
ů
v
o
d
u
k
o
o
r
d
i
n
a
c
e
5
o
s
t
a
t
n
í

i
p
r
o
f
e
s
e
m
i
,

'
s
p
e
c
i

n
i
n
á
ř
a
d
í
a

n
á
s
t
r
o
j
e
,
s
p
e
c
i
á
l
n
í
o
p
a
t
ř
e
n
í

p
ř
i
p
r
o
v
á
d
ě
n
í

p
r
a
c
i
,
p
r
v
n
í
n
á
p
l
n
ě

a
t
d
,
)
k
t
e
r
é
j
e
p
r
o
v
e
d
e
n
o
ř
á
d
n
ě

a
j
e
p
l
n
é
f
u
n
k
č
n
í
a
j
e
v
s
o
u
l
a
d
u
s
e
z
á
k
o
n
y
a
p
ř
e
d
p
i
s
y
p
l
a
t
n
ý
m
i
v
Č
e
s
k
é

r
e
p
u
b
l
i
c
e
.

 

.
f
)
s
o
u
č
á
s
t
í
d
o
d
á
v
k
y
j
s
o
u
v
e
š
k
e
r
á
g
e
o
d
e
t
i
c
k
á
m
ě
ř
e
n
í
j
a
k
o
n
a
p
ř
í
k
l
a
d
v
y
t
y
č
e
n
í

k
o
n
s
t
r
u
k
c
i
,

k
o
n
t
r
o
l
n
í
m
ě
ř
e
n
í
,

z
a
m
ě
ř
e
n
í
s
k
u
t
e
č
n
é
h
o
s
t
a
v
u
a
p
o
d
,

i
g
)
s
o
u
č
á
s
t
í
d
o
d
á
v
k
y
j
s
o
u

i
n
á
k
l
a
d
y
n
a
p
ř
í
p
a
d
n
é

o
p
a
t
ř
e
n
í
s
o
u
v
i
s
e
j
í
c
í

s
o
c
h
r
a
n
o
u

s
t
á
v
a
j
í

'
c
h

s
í
t
í
,
k
o
m
u
n
i
k
a
c
i

č
i

l
s
t
a
v
e
b

R
í
d
i
c
i
s
y
s
t
é
m
a

p
e
r
i
f
e
r
i
e
S
m
a
r
t
F
a
c
t
o
r
y



‘
1

F“ ““už “9“ colou {’
1
0

*1
1

7
1
2

I
1
3
4

l
i
l
i

.‘
1‘
5

1
6

‘
1
7

1
8

2
9

.
2
1

2
2

_
2
_
3
„

2
4

2
5

J
h
e
s
l
e
m

a
t
d
.
)
3
6
d
a
t
o
v
ý
c
h
b
o
d
ů
v
p
o
d
s
t
a
n
i
c
i
P
o
d
s
t
a
n
i
c
e
p
r
o
a
u
t
o
n
o
m
n
í

a
p
l
'

a
c
e
,
n
e
b
o

B
A
C
n
e
t

/
l
P

;
B
A
C
n
e
t

p
r
o
f
i
l
A
S
C

(
B
T
L
o
z
n
a
č
e
n
í
a

c
e
r
t
i
f
i
k
a
c
e
)
.
V
o
l
i
t
e
l
n
á
m
o
d
u
l
o
v
á
s
b
ě
r
n
i
c
e
p
r
o

p
ř
i
p
o
j
e
n
í

I
/
O

1
i
m
O
d
U
I
U
(
v
č
e
t
n
ě
n
a
p
á
j
e
n
í
s
b
ě
r
n
i
c
e
)
.
S
b
ě
r
n
i
c
e
K
N
X

P
L
-
L
i
n
k
p
r
o
p
ř
i
p
o
j
e
n
í

č
i
d
e
l
,
a
k
t
o
r
ů
a
p
r
o
s
t
o
r
o
v
ý
c
h

p
ř
í
s
t
r
o
j
ů

(
v
č
e
t
n
ě
n
a
p
á
j
e
n
í
s
b
ě
r
n
i
c
e
)
V
o
l
i
t
e
l
n
á
s
b
ě
r
n
i
c
e
D
A
L
I

p
r
o
p
fi
p
o
j
e
n
i
p
ř
e
d
ř
a
d
n
i
k
ů
(
v
č
e
t
n
ě
n
a
p
á
j
e
n
í
s
b
ě
r
n
i
c
e
)

‘
‘
V
o
l
i
t
e
l
n
a
m
o
ž
n
o
s
t

p
ř
i
p
o
j
e
n
í

p
ř
í
s
t
r
o
j
ů
s
K
N
X
S
—
M
o
d
e
p
o
K
N
X

P
L
-
L
i
n
k
.
E
t
h
e
r
n
e
t
s
w
i
t
c
h
p
r
o
k
o
m
u
n
i
k
a
c
i
a
p
r
o

'
p
ř
í
p
o
j
e
n
í
t
o
o
l
u
R
o
z
h
r
a
n
í
U
S
B

N
a
p
á
j
e
c
í

n
a
p
ě
t
í
A
C

2
4
V
M
o
n
t
á
ž
n
a
s
t
a
n
d
a
r
d
n
í
m
o
n
t
á
ž
n
í

l
i
š
t
u
a
ž
6
4
D
A
L
I
.
6
4

K
N
X

p
ř
í
s
t
r
o
j
ů
,
2
0
0
W
O
b
o
d
ů

—
»
v
w
.
a
w
g
w
m
w
m
m
p
m
e
u
m
u
p
w
o
m
m
m
o
p
r
i
m
-
.
w
m
u
-
W
s
u
c
w
w
„
n
r

m
u
.
.
.
”

_
-

l
B
A
C
n
e
t
p
r
o
c
e
s
n
í
p
o
d
s
t
a
n
i
c
e

s
k
o
m
u
n
i
k
a
c
í
—
B
A
C
n
e
t
p
ř
e
s
E
t
h
e
r
n
e
t

/
I
P
—
B
A
C
n
e
t
p
ř
e
s
L
O
N
T
A
L
K
,

C
e
r
t
i
f
i
k
á
t

-
B
T
L
(
B
A
C
n
e
t
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e
t
e
s
t
o
v
á
n
a
v
B
T
L
)
.
P
P
C

p
r
o
c
e
s
o
r
p
r
o
v
y
s
o
k
ý
v
ý
k
o
n
a
s
p
o
l
e
h
l
i
v
ý
p
r
o
v
o
z
,
K
o
m
p
l
e
x
n
í

f
u
n
k
c
e

ř
í
d
i
c
í
ů
r
o
v
n
ě
(
s
p
r
á
v
a
a
l
a
r
m
ů
,
č
a
s
o
v
é
p
r
o
g
r
a
m
y
,

h
i
s
t
o
r
i
c
k
á
d
a
t
a
,
t
r
e
n
d
y
,
d
á
l
k
o
v
ý

p
ř
í
s
t
u
p
,
o
c
h
r
a
n
a

j
a
k
o
p
o
d
s
t
a
n
i
c
e
v

  
  
  
  
  

1
5
5
9
5
7
.
6
2

m
u
.
„
W
u
r
m
—
m
,
.
.
c
o
m
-
„
a
c
c
.
.
—

2
_

„
„

_

„
“
*
r
—

_
_
_
_
.

.
_

.
_

8
4
8
4
7
5
,
1
8

_
z
e

z
a
ř
í
z
e
n
í
.
G
e
n
e
r
i
c
k
é
o
v
l
á
d
á
n
í
a
z
o
b
r
a
z
e
n
i

f
u
n
k
c
i
j
e
d
n
o
t
e
k
(
a
l
a
r
m
y
,
č
a
s
o
v
é
p
r
o
g
r
a
m
y
,

k
a
l
e
n
d
á
ř
e
,
n
a
s
t
a
v
e
n
í

A
p
o
ž
a
d
o
v
a
n
ý
c
h

h
o
d
n
o
t
,
z
o
b
r
a
z
e
n
í
a
k
t
u
á
l
n
í
c
h
h
o
d
n
o
t

a
t
d
.
)

-
I
n
t
e
g
r
o
v
a
n
ý
a
k
u
s
t
i
c
k
ý
a
o
p
t
i
c
k
ý
s
u
m
á
r
n
í
a
l
a
r
m
—

G
r
a
f
i
c
k
é
o
n
l
i
n
e
t
r
e
n
d
y
-
P
o
d
p
o
r
a
i
n
t
e
g
r
o
v
a
n
é
o
c
h
r
a
n
y
p
ř
í
s
t
u
p
u
v
c
e
l
é
m
s
y
s
t
é
m
u
,

P
ř
i
d
á
v
á
n
í
a
o
d
e
b
í
r
á
n
í

l
u
ž
i
v
a
t
e
l
ů
,
A
u
t
o
m
a
t
i
c
k
é
o
d
h
l
a
š
o
v
á
n
í
,
G
r
a
f
e
k
v
i
t
e
r
m
n
í

k
ř
i
v
k
y
,
N
a
s
t
a
v
o
v
á
n
í
s
y
s
t
é
m
o
v
é
h
o
d
a
t
a
a
č
a
s
u
,
T
e
s
t

“
p
e
r
i
f
e
r
i
í

p
ř
i
o
ž
i
v
o
v
á
n
í

K
o
n
t
e
x
t
o
v
á
n
á
p
o
v
ě
d
a

4
P
r
ó
p
o
j
ó
V
á
'
č
l
k
'
a
b
e
l
k
e
*
g
r
a
ň
c
k
ě
m
u
p
a
n
e
l
u

3
2
3
6
7
6
.
7
3

9
4
9
8
.
9
9

*
*
4
1
8
2
.
3
6

2
2
7
3
.
9
8

*
2
2
7
3
.
9
8

*
7
8
2
3
,
1
4

3
2
2
5
,
3
6

5
5
5
7
.
7
3

*

 

A
K
a
_
n
§
1
0
v
y
A
s
n
1
m
a
é

t
e
p
l
o
t
y
,
o
d
p
o
r
o
v
ý
s
p
l
a
s
t
o
v
o
u
N
h
l
a
v
i
c
i
,
N
i
1
0
0
0
.

—
5
0
A
/
+
8
0
”
C
.

A
d
é
I
A
R
a
A
A
A
é
t
A
o
n
k
u
4
0
0
m

‘
A
A
[
A
A

7
*

p
l
r
o
'
s
l
'
e
'
d
o
v
á
n
i
t
l
a
k
u
v
ž
d
u
o
h
u
í
ď
x

S
P
A
D
T
A
R
b
A
n
t
é
R
t
.
A
2
O
¥
3
0
0
P
é

AA
A

A

7
í
'
D
i
v
f
'
e
r
'
ě
n
č
n
i
t
l
a
k
o
v
ý
s
p
í
n
a
č

_
Ý
D
'
i
T
e
r
—
e
n
č
n
i

ti

 a
k
o
v
ý
s
p
í
n
a
č
p
r
o
s
l
e
d
o
v
á
n
í
t
l
a
k
u
v
z
d
u
c
h
u
,

1
x
—
S
'
P
'
D
T
k
o
n
'
t
a
k
t
,
5
6
-
5
0
0
P
á

“
7

A
; 6
6
5
6
;
1
8
8
6
9
8
5
5
‘
0
2
’
1
‘
k
l
a
p
k
y
/
[
2
4
1
]
A
C
/
A
D
C
.
m
m

s
ha
va
ri
jn
í
fu
nk
cí
,
s
i
g
n
a
l
i
z
a
č
n
í
k
o
n
t
a
k
t
y
p
o
l
o
h
y
“

“
'

1
S
e
r
v
o
p
o
h
o
n
p
r
o

V
Z
T
A
A
k
1
a
_
p
k
y
A
.
A
A
2
5
\
/
A
A
C
.
A
1
A
O
N
m
.
s
p
o
j
i
t
ě
ř
í
z
e
n
í
0
4
0
V

A
’
A
A

A
A

“
1
9
7
5
1
5
3
7
5
1
5
7
7
5
7
1
5
5
1
3
5
1
1
5
1
1
,
9
3
7
1
0
7
1
0
0

M
b
i
t
A
/
A
é
f
A
R
J
I
S
A

A
A

A
A

"
l
N
a
p
a
j
e
c
í
—
z
ď
f
ó
j
—
p
ř
ď
š
b
ě
r
'

K
N
X
.

n
a
p
á
j
ě
c
f
ň
'
á
p
ě
t
t
Z
B
u
'
V
“
A
U
,
s
a
m
b
s
t
'
a
t
n
y
v
y
s
t
u
p
2
9
V
U
C

p
r
o
n
a
p
á
j
e
n
í
K
N
X

j
p
ř
í
s
t
r
o
j
ů
,
m
o
ž
n
ě

p
a
r
a
l
e
l
n
í
z
a
p
o
j
e
n
i
2
K
N
X

z
d
r
o
j
ů
n
a
j
e
d
n
u

l
i
n
i
i
,
v
ý
s
t
u
p
n
í
p
r
o
u
d
6
4
0
m
A

—
|
P
ř
e
p
ě
t
'
o
v
á
o
c
h
r
a
n
a

p
r
o
s
b
ě
r
n
i
c
o
v
o
u
l

K
N
X

"
_

A
A

„
_
_

A
'
R
é
m
e
é
e
k

i
n
s
t
a
l
a
č
n
í
1
—
n
á
s
o
b
n
ý
,

b
a
r
v
a
—
t
i
n
a
n
o
v
ě
'
l
b
i
l
á
p
r
o
á
p
ř
i
s
t
ř
ó
j
e
'
m
o
d
Ú
l
—
Š
Š

“
'
S
b
ě
r
n
i
c
o
v
á
s
p
o
j
k
a
p
r
o
s
e
n
z
o
r
o
v
á

t
l
a
č
í
t
k
a

A
A
—

_
,
k
s

1
‘
k
s

 

1
4
6
7
2
.
4
0

4
5
4
4
7
.
9
2

A

*
*

5
2
4
.
2
3

7
9
1
.
4
7

4
1

7
8
6
.
2
4

  

 

  

 

‘
K
N
X
s
e
n
z
o
r

t
l
a
č
í
t
k
o
v
ý
,
2
x

t
l
a
č
i
t
k
o
,
i
n
d
i
k
a
c
n
i
L
E
D
,

s
p
o
p
i
s
o
v
ý
r
n
p
o
l
e
m
,

b
a
r
v
a
'
t
i
t
a
n
o
v
ě
b
í
l
á
;
—
<

K
N
X

o
v
a
a
a
c
s
e
s
n
i
m
a
c
e
m

t
e
p
l
'
o
'
f
ý
f
d
š
p
l
e
í
ě
m
s
d
o
t
a
É
/
ý
m
i

k
l
á
v
e
s
a
m
i
,
s
á
m
š
t
a
t
n
e
Ě
ň
t
i
—
g
u
r
o
v
a
t
ě
T
n
í
/
i
'
ň
i
'
B
í
m
*

“
*
“

!
t
l
a
č
í
t
k
y
a
p
o
p
i
s
o
v
ý
m
p
o
l
e
m

4
’
M
o
4
d
u
1
6
r
o
4
6
fl
é
d
a
m

r
ď
e
Y
í
Z
a
T
u
Ž
T
i
/
o
k
e
n
i
c
,
v
h
o
d
ň
y
p
r
o
p
'
r
O
p
O
j
e
n
í
s
m
e
t
e
ó
ř
o
l
o
g
i
c
k
b
u
s
t
a
n
r
i
;
B
X
Z
‘
J
U
W
b
'
A
.

4
J
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e
K
N
X
,
m
o
n
t
á
ž
n
a

l
i
š
t
u
D
I
N

“
W
S
é
fi
i
fi
E
E
‘
J
s
'
Y
fi
m
fi
é
$
0
1
4
0
1
0
?
)
fi
é
‘
S
é
T
l
é
fi
é
fi
T
E
V
b
‘
u
b
‘
d
a
é
v
é

ř
í
z
e
n
i
"

W
W
Í
S
D
I

v
y
p
l
n
a
c
m
o
t
h
/
T

6
4
A
.
4
I
‘
P
E
Z
‘
é
é
fi
g
r
fi
f
E
E
é
T
fi
fl
b
fi
fi
t
E
fi
4

2
3
9
6
1
.
2
1

2
1
2
7
7
.
4
0

4
4
2
5
1
9
3
0
0

“

'
4
‘
1
2
0
5
3
0

7
9
4
3
0
8
.
2
5

*

 
 

 

.
'
m
fi
m
m
é
w
c
h

p
r
o
g
r
a
m
ů

AA
A

A
A

A
AA
7
_

A
A
A

 

‘
R
i
d
i
c
i
s
y
s
t
é
m
a

p
e
r
i
f
e
r
i
e
S
m
a
r
t
F
a
c
t
o
r
y

-
c
e
l
k
e
m

__

Ř
í
d
i
c
í
s
y
s
t
é
m

a
p
e
r
i
f
e
r
i
e

_-
S
m
a
r
t
H
o
m
e

„
_

,
.

„
.

_
.

„
„,

.-
'
B
A
C
n
e
t

/
I
P

;
B
A
C
n
e
t

p
r
o
f
i
l
A
S
C

(
B
T
L
o
z
n
a
č
e
n
í
a

c
e
r
t
i
f
i
k
a
c
e
)
.
V
o
l
i
t
e
l
n
á
m
o
d
u
l
o
v
á
s
b
ě
r
n
i
c
e
p
r
o

p
ř
i
p
o
j
e
n
í

l
/
O

m
o
d
u
l
ů

(
v
č
e
t
n
ě
n
a
p
á
j
e
n
í
s
b
ě
r
n
i
c
e
)
,
S
b
ě
r
n
i
c
e
K
N
X

P
L
-
L
i
n
k
p
r
o
p
ř
i
p
o
j
e
n
í

č
i
d
e
l
,
a
k
t
o
r
ů
a
p
r
o
s
t
o
r
o
v
ý
c
h

p
ř
í
s
t
r
o
j
ů

1A
(
v
č
e
t
n
ě
n
a
p
á
j
e
n
í
s
b
ě
r
n
i
c
e
)
V
o
l
i
t
e
l
n
á
s
b
ě
r
n
i
c
e
D
A
L
I

p
r
o

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
p
ř
e
d
ř
a
d
n
i
k
ů
(
v
č
e
t
n
ě
n
a
p
á
j
e
n
í
s
b
ě
r
n
i
c
e
)

:
V
o
l
i
t
e
l
n
á
m
o
ž
n
o
s
t

p
ř
i
p
o
j
e
n
í

p
ř
í
s
t
r
o
j
ů
s
K
N
X
S
—
M
o
d
e
p
o
K
N
X

P
L
-
L
i
n
k
,
E
t
h
e
r
n
e
t
s
w
i
t
c
h
p
r
o
k
o
m
u
n
i
k
a
c
i
a
p
r
o

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
t
o
o
l
u
R
o
z
h
r
a
n
í
U
S
B
.

N
a
p
á
j
e
c
í

n
a
p
ě
t
í
A
C

2
4

V
.
M
o
n
t
á
ž
n
a
s
t
a
n
d
a
r
d
n
í
m
o
n
t
á
ž
n
í

l
i
š
t
u
.
a
ž
6
4
D
A
L
I
,
6
4

K
N
X

p
ř
í
s
t
r
o
j
ů
,
2
0
0
W
O
b
o
d
ů

k
s

,
*
,
Š
m
n
í
v
ý
m
r
—
í
m
ě
o
ě
š

Í
p
ř
i
í
c
í
e
W
í
/
l
b
'
ď
t
š
ů
š
f
“
v
ý
š
í
ů
b
8
5
6
5
6
1
4
6
1
1
1
4
6
1
1
1
5
1
4
4
"
*
*
*
—
4

i
s

4
"
N
'
a
4
p
4
a
T
e
4
6
I
4
Z
4
6
T
fi
E
r
4
fi
b
é
T
fi
T
fi
‘
K

“
,
'
ň
'
á
'
p
í
j
É
č
l
n
a
p
Ě
t
T
Z
B
U
V
'
l
-
Ý
U
Í
Š
Š
r
n
—
(
m
t
á
T
r
T
ý
'
W
Š
t
U
F
Z
Ú
V
*
U
C
p
r
o
h
a
p
á
j
ě
n
i
K
N
X
4

*
z
p
ř
í
s
t
r
o
j
ů
,
m
o
ž
n
ě

p
a
r
a
l
e
l
n
í
z
a
p
o
j
e
n
í
2
K
N
X

z
d
r
o
j
ů
n
a
j
e
d
n
u

l
i
n
i
i
,
v
ý
s
t
u
p
n
i
p
r
o
u
d
6
4
0
m
A

k
s

k
s

 

w
:
Č
i
ž
i
v
e
n
i
“
a
W
r
E
t
í
f
i
—
z
l
R
í
š
E
í
Í
Í
Z
Í
—
K
T
W
Í
Í
Á
'
C
T
*
_
7
7
—
7
7

A
A
4
4

A
Í
“
’
“
A

AA
7
9
3
0
8
.
2
5

;"
"
2
6
6
9
4
8
,
7
4

A

4
6
1
0
6
9
.
6
6

A’

1
4
6
7
2
,
4
0

5
4
4
7
,
9
2

P
ř
e
p
ě
ť
o
v
á
o
c
h
r
a
n
a

p
r
o
s
b
ě
r
n
i
c
o
v
o
u

l
i
n
i
i
K
N
X

 

5
5
9
5
7
.
6
2

1
5
6
3
5

1
7
1
,
4
2

7
8
8
.
5
3

1
7
1
.
4
2

1
7
1
.
4
2

8
5
.
7
1

8
5
,
7
1

*
1
1
0
0
5
.
0
7

AA
A
8
5
.
7
1

2
3
9
9
.
8
1

A
3
7
6
5
.
8
6

A
1
7
9
9
.
9
1

3
4
2
.
8
4
2
8
1
5
0
.
2
3

5
6
3
0
0
.
4
6

7
8
8
.
5
3
4
9
2
6
3
.
7
1

A
4
9
2
6
3
,
7
1

3
4
2
.
8
4
2
4
0
1
9
.
5
7

8
5
.
7
1

5
8
4
.
7
0

7
7
1
.
3
9

1
6
5
1
.
2
5

6
1
7
.
1
2
1
4
4
5
.
5
5

4

6
1
7
.
1
2
A
1
4
4
5
.
5
5

6
1
7
.
1
0

4
2
2
0
.
1
2

3
0
8
.
5
5

*
3
5
3
3
,
9
1

3
4
2
.
8
4

2
4
0
1
9
.
5
7

*
5
8
4
,
7
0

4
9
5
3
.
7
5

2
8
9
1
.
1
0

2
8
9
1
.
1
0

8
4
4
0
.
2
4

3
5
3
3
.
9
1

5
9
0
0
.
5
7

5
9
0
0
.
5
7

1
7
1
,
4
2

7
4
2
1
.
9
1

3
4
2
.
8
4
4
1
4
4
7
.
6
9
“

“
*
*

*
1
“
3
7
*
,
9
4

*
8
5
,
7
1
4
8
7
7
.
1
8

2
5
7
.
1
3

2
0
4
3
.
3
7

1
4
8
4
3
.
8
2

*
5
7
9
0
,
7
5

*
1
3
7
.
9
4

4
8
7
7
,
1
8

4
2
0
4
3
.
3
7

2
6
3
6
1
.
0
2

3
4
2
.
8
4

1
0
8
1
0
.
1
2

2
1
6
2
0
.
2
4

3
8
5
6
.
1
3

4
2
6
9
9
2
.
9
1

4
9
4
5
.
4
8
4

1
8
9
0
.
9
6

4
4
0
.
0
0

*
4
4
5
3
.
1
9
4

7
9
3
0
8
.
2
5

4
4
5
3
2
1
}
:
7
9

3
0
8
.
2
5

0
.
0
0

AA

4
1
7
9
5
3
,
8
1

6
8
5
.
6
6

 

3
4
2
,
8
4
2
8
1
5
0
.
2
3

A
5
6
3
0
0
.
4
6

_
6
1
4
1
2
.
5
0

3
.
4
2
:
8
?
3
9
7
0
6
2
2
?

.AA

1
7
1
.
4
2

7
4
2
1
.
9
1

3
4
2
,
8
4

A
1
4
4
7
.
6
9

1
4

8
4
3
.
8
2

5
7
9
0
.
7
6



*
*

*
*
s
p
'
r
r
í
a
c
.
*
a
x
*
c
i
i
r
c
l
e
i
'
i
f
u
e
z
p
o
r
e
n
u
a
i
v
v
e
*
k
v
r
n
a
k
r
y
f
m
a
s
o
v
y
s
p

i
a
c
r
i
i
í
o
u
,
*
i
o
g
i
c
k
e
p
p
e
i
a
c
e
A
N
D
/
U
n
,
o
n
i
/
U
r
r

*
*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

*
*

'
*

**
*

*
**

—
*
—
*

z
p
o
ž
d
ě
n
í
,

8
b
í
t
s
c
é
n
y
,
č
a
s
o
v
a
č
,
o
m
e
z
e
n
á
d
o
b
a

s
e
p
n
u
t
í
,

c
e
n
t
r
á
l
n
í
f
u
n
k
c
e
,

p
o
č
í
t
a
d
l
o
s
e
p
n
u
t
í
,
b
l
o
k
o
v
a
c
í
f
u
n
k
c
e
.

‘
2
6

d
e
n
n
i

/
n
o
č
n
í
r
e
ž
i
m
,
d
i
a
g
n
o
s
t
i
c
k
é
f
u
n
k
c
e
,
v
h
o
d
n
ý
p
r
o
s
p
í
n
á
n
í
k
a
p
a
c
i
t
n
í
z
á
t
ě
ž
e
,
8
x
2
3
0
V
A
C
.
G
A

17
27
7

:
K
N
X
U
S
B

r
o
z
h
r
a
n
í
,
z
a
p
,
m
o
n
t
á
ž
í
y
d

o
m
i
1
k
7
u
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7

7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
—
7
7
7
7
7
7
7
7
7
"

“
*
Ž
Š

—
-
S
e
r
v
í
s
ň
i
U
S
B

p
ř
e
v
o
d
n
í
k
p
r
o
p
ř
í
s
t
u
p

k
j
e
d
n
o
t
k
á
m
K
N
X

_
'*

*
*
*
m
u
c
r
r
p
a
n
e
i
m
t
f
z
u
x
m
p
x
r
o
ť
r
'

‘
1
‘
1
—
‘
1
—
u
a
r
e
v
r
1
y
7
m
s
p
r
e
y
.
‘
'
s
u
r
n
v
a
l
e
m
y
r
t
a
s
u
v
e

p
T
U
'
g
l
'
:
l
'
l
l
e
f
S
l
l
l
l
U
t
'
d
C
ť
;
'
[
l
ť
l
l
U
ý
,
“
—
—
,
'

“
A
N
D
/
O
R

o
p
e
r
a
c
e
,
o
c
h
r
a
n
a
h
e
s
l
e
m
,
h
o
d
i
n
y
r
e
á
l
n
é
h
o
č
a
s
u
,
m
o
ž
n
o
s
t
n
a
h
r
á
v
á
n
í

v
l
a
s
t
n
í
c
h
o
b
r
á
z
k
ů
d
o

7
.
2
9

=
o
b
r
a
z
o
v
e
k
,
U
S
B

i
n
t
e
r
f
a
c
e
,
i
n
t
e
g
r
o
v
a
n
á
b
u
s
s
p
o
j
k
a
,
n
a
p
á
j
e
n
í
2
4
V
A
C
/
D
C

3
0
_
7
D
e
S
i
g
n
o
v
ý
r
á
m
e
č
e
k
p
r
o
t
o
u
c
h
p
a
n
e
l

,
?
l
e
—
s
í
g
n

b
í
l
e
s
k
l
o

 

_
1
3
1
9
3
,
9
2
_
_

_
1
7
1
.
4
2

3
4
2
8
4

6
7
6
8
,
3
8

1
3
5
3
6
.
7
6

_
2
1
3
9
5
.
0
9
„
4
„
_

W
W
2
1
7
7
3
7
3
.
8
2

W
W
2
5
7
.
1
3

W
1
7
1
4
2

5
1
4
2
6
1
0

9
0
9
.
6
3

‘
2
1
8
1
9
,
2
6

7W
3
7
4
2
.
8
4
7
'
1
7
0
7
5
5
8
3
7
5
7
:
7
7
.
2
1

7
1
6
.
7
6
6

W
W
6
8
0
3
4
.
6
4

3
4
2
.
8
4

6
8
5
.
6
8

3
4
3
6
0
.
1
6

W
6
8

7
2
0
.
3
2

_
_
_
_

5
5
6
0
.
4
0
_

7
W
_

8
5
.
7
1

1
7
1
,
4
2

2
8
6
5
.
9
1
“

_
5
_
7
3
1
_
,
8
2

W
5
1
4
2
6

W7
3
8
8
9
0
8

 

37
37
1
A
'
M
o
n
t
á
ž
n
í

k
r
a
b
i
c
e
p
r
o
z
a
p
u
š
t
e
n
o
u
m
o
n
t
á
ž
t
o
u
c
h
p
a
n
e
l
u

7
7

7
7
7
7
7
7
7

'
“

A
'
A
S
e
n
z
o
r
o
v
a

t
l
a
c
r
t
k
a
p
r
o
o
b
s
l
u
h
u

a
z
o
b
r
a
z
e
n
í
f
u
n
k
c
i
v
m
i
s
t
n
o
s
t
i
,

p
r
i
p
O
j
e
n
i
d
o
s
n
e
r
m
t
fi
K
N
x
‘
fi
r
é
é
s
c
e
n
a
r
/
o
u
"
7
7

1
3
2

s
p
o
j
k
u
,

k
r
y
c
í
s
k
l
o
s
e
o
b
j
e
d
n
á
v
á
s
a
m
o
s
t
a
t
n
é
,
4
x
d
v
o
u
t
l
a
č
í
t
k
o

_
3
k
s

3
3

*
f
š
í
l
ě
'
k
r
ý
č
í
s
k
l
o
'
p
r
ó
i
'
s
ě
ň
'
z
o
ř
o
v
á
t
l
a
č
í
t
k
a
,

4
%
“
6
v
'
o
u
t
'
l
a
č
í
t
k
ó

7
7

*“
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
"

7
AA
AA
A

7
7

'
77

7
7
7
4
1
7
5

7
’

s
e
n
ž
o
r
o
v
a
“
'
t
'
l
á
č
'
i
t
k
'
á
T
Ý
r
ď
ó
b
s
t
h
u
'
a
z
o
b
r
a
z
e
n
i
t
u
n
k
c

m
i
s
t
h
ó
s
t
i
j
p
n
p
o
j
e
n
i
d
o
7
s
b
e
f
n
1
0
e
7
K
'
N
X
p
r
e
s
S
b
e
r
n
i
c
o
m
u

77
-,

'
3
4

ř
s
p
o
j
k
u
,

k
r
y
c
í
s
k
l
o
s
e
o
b
j
e
d
n
á
v
á
s
a
m
o
s
t
a
t
n
ě
,
2
x
d
v
o
u
t
l
a
č
í
t
k
o

Í
3
5

B
í
l
e
k
r
y
c
í
s
k
l
o
p
r
o
s
e
n
z
o
r
o
v
á

t
l
a
č
í
t
k
a
,
2
x
d
v
o
u
t
l
a
č
í
t
k
o

7
‘
4
7
7
7
7
7
7
7

7
7

1
%
:

'
3
6
ú
i
S
b
ě
r
n
i
c
o
v
á
s
p
o
j
k
a
p
r
o
s
e
n
z
o
r
o
v
é

t
l
a
č
í
t
k
a

7
77

R
8

3
7

I
K
N
X
s
e
n
z
o
r
t
l
a
č
í
t
k
o
v
ý
,
2
x

t
l
a
č
i
t
k
o
,
i
n
d
i
k
a
č
n
í
L
E
D
,

s
p
o
p
i
s
o
v
ý
m
p
o
l
e
m
,
b
a
r
v
a
t
i
t
a
n
o
v
é

b
"
a

,
7

7
k
s

7
7

1
0
7
2
6
.
W
S
7
2
7
7
§
4
4
7
.
7
5
7
4

7

 
 
 
 
 
 
 
 
 

_
2
7
8
6
0
7
.
7
5
6

 

_
3
5
0
3
3
.
7
6

.
2
5
7
.
1
3

_
_

2
0
5
7
,
0
4

4
6
3
6
.
3
5

3
7
0
9
0
.
8
0

9
5
7
8
.
0
8
Í

7
W

W‘
W
W

8
5
.
7
0

6
8
5
.
6
0

W
1
W
2
0
2
.
9
W
6
7
W
7
7

1
0
2
6
3
.
6
8

 
 

  

_
_
_
1
3
9
1
7
,
0
8

_
2
5
7
.
1
3

1
0
2
8
.
5
2

3
7
3
6
.
4
0

1
4
9
4
5
,
6
0

7
3
0
5
7
3
7
4
0
*

7
7

8
5
.
7
1

7
3
7
4
2
7
7
8
4

7
7
7
—
8
2
1
7
9
7
6
6
7
_
7

3
3
9
6
,
2
4

 

3
0
2
_
8
3
1
1

“
W

8
5
.
7
1

_
_

W
_
1
'
1
_
1
4
_
.
_
2
3
_

W
W
8
7
7
'
_
.
'
1
8

1
1
4
0
3
3
4

_
1
7
8
6
.
2
4

.
W

W
2
5
7
.
1
3

W
2
5
7
.
1
3

7
2

0
7
4
3
.
7
3
7
Í
“

'
2
0
4
3
.
3
7

2
8
7
5
0
.
2
0

W
2
5
7
.
1
3

WW
1
0
2
8
.
5
2

_
_
7
4
4
4
.
6
8

"
7
7
7
2
9
7
7
8
.
7
2

1
3
8

'
C
i
d
l
o

t
e
p
l
o
t
y
,
v
l
h
k
o
s
t
i
a
C
0
2
,

r
o
z
č
l
e
n
ě
n
y

d
i
s
p
l
e
j
s
p
o
d
s
v
ě
t
l
e
n
í
m
a
d
o
t
y
k
o
v
é

k
l
á
v
e
s
y
,

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
K
N
X
7

k
s

'
—
>
K
N
X
W
l
a
d
í
č
—
s
e
—
s
í
i
ř
n
a
c
e
m

t
e
p
l
č
t
ý
Í
'
d
i
s
p
l
e
j
e
ň
i
š
'
d
o
t
e
k
o
v
y
m
i
k
|
a
v
e
s
a
m
í
í
š
m
W
W
m
í
ů
r
o
v
a
l
ě
l
ň
y
f
ň
f
d
m
i
f
"

‘
3
9

t
l
a
č
í
t
k
y
a
p
o
p
i
s
o
v
ý
m
p
o
l
e
m

k
s

.
‘
M
G
G
U
Y
D
fi
b
T
/
I
W
W
E
I
E
Y

a
'
z
‘
a
l
u
7
2
1
7
1
7
/
o
k
é
'
r
1
1
0
f
v
h
o
d
n
y
7
p
1
’
7
6
p
r
o
p
O
J
e
n
7
1
7
7
s
m
e
t
e
b
r
c
fi
é
g
1
c
k
0
u
7
s
f
7
a
h
1
0
1
.
8
x
2
3
U
V
/
6
A
.

7
7
7

4
0

:
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e
K
N
X

“
T
J
—
E
T
l
'
l
T
E
l
l
H
T
T
l
T
G
t
'
G
U
l
U
n
g
l
C
K
B
S
t
a
n
i
c
e
,
—
s
y

'0
1
n
r
z
u
c
e
t
a
s
n
z
U
r
s
,

m
e
r
e
n
i

l
Y
C
H
R
J
S
U
'
V
č
'
t
í
l
ú
T
j
'
a
S
'
u
.
'
s
U
U
I

„
v
e
n
k
o
v
n
í

t
e
p
l
o
t
y
,
s
r
á
ž
e
k
,
p
o
l
o
h
y
s
l
u
n
c
e

a
s
t
í
n
u
,

s
i
n
t
e
g
r
o
v
a
n
ý
m
ž
a
l
u
z
i
o
v
ý
m
/
r
o
l
e
t
o
v
ý
m
m
o
d
u
l
e
m
,
A
N
D
/
O
R

1
1
4
1

1
o
p
e
r
a
c
e
.

I
P
4
4
.
2
4
V
A
C
/
D
C
,
K
N
X

s
b
ě
r
n
i
c
e

k
s

 

_
3
4
2
3
.
0
3

_
3
4
2
,
8
3

_
W

3
4
2
.
8
3

3
7
6
5
.
8
6

W
W

3
7
6
5
.
8
6

  
 

_
_2
1
2
7
7
.
4
0

_
__

1
7
1
.
4
2

3
4
2
.
8
4

1
0
8
1
0
.
1
2

W
2
1
6
2
0
.
2
4

 

 

_
3
7
4
1
6
.
2
4

__
_
_
_

_
8
5
7
,
0
9

8
5
7
.
0
9

3
8
2
7
3
,
3
3

3
8
2
7
3
.
3
3

1
0
7
1
.
3
7

_
2
5
7
.
1
3

__
7
4
8
3
8
.
8
4
_
_

W
1
7
1
.
4
2

1
4
2

1
D
r
i
é
k
m
e
t
e
o
r
o
l
o
g
i
c
k
é
s
t
a
n
i
c
e

-
t
r
a
j
n
o
ž
k
a
p
r
o
z
a
t
h

l
á
ž
d
í
č
e
r
n
i
“
_
"
_
'

W
7

7
k
;

4
—
3
_
.
P
r
u
m
y
s
l
o
v
ý
e
t
h
e
r
n
e
t
s
w
i
t
c
h
,
5
x
1
0
/
1
0
0

M
b
i
t
/
s
,
R
J
4
5

7
7

77
7
7
7
7
7
7
7
7
“
_
_
_
—
_
*
W

7
"
“
A

k
s

**
_
“
r
n
r
e
r
r
a
c
e
v
r
o
—
p
r
r
p
o
j
e
m
v
e
r
z
p
o
r
e
r
r
m
a
i
o
v
m
u
m
a
k
m
i
e
n
c
n
s
n
a
r
1
0
0
7
8
0
8
1
1
1
1
0
1
8
m
u
r
m
e
n
g
a
n
a

s
p
o
j
k
a

*
*
*
*
*
“

*
s
b
ě
r
n
i
c
e
.
2
x
b
e
z
p
o
t
e
n
c
i
á
l
o
v
ý
k
o
n
t
a
k
t
s
m
o
ž
n
o
s
t
í
k
o
n
f
i
g
u
r
a
c
e
j
a
k
o
v
s
t
u
p

i
v
ý
s
t
u
p
,
p
r
o
m
o
n
t
á
ž
d
o

k
r
a
b
i
c
e
p
o
d

5
4
4

;
o
m
i
t
k
u
,

r
o
z
l
i
š
e
n
í
k
r
á
t
k
ý
/
d
l
o
u
h
ý

s
t
i
s
k
,
č
í
t
a
č
p
u
l
s
ů

k
s

2
4
9
8
,
9
6

1
7
1
.
4
2

3
4
2
.
8
4

1
4
2
0
.
9
0

2
8
4
1
.
8
0

7
4
5
’
a
i
fi
fi
fi
z
fi
r
fi
m
E
W
U
C
f
fi
s
E
b
T
a
é
7
7
7
7

“
—

7
7
l
á
“

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
_
“

7
7
7
1
2
?

77
7

1
7
2
7
8
7
5
7
5
6
4
_
“

7
7
7
7
7

3
4
2
.
7
8
7
4

7
7
6
8
7
5
.
6
8

6
7
7
7
7
0
7
7
6
6
7
7
7

“
1
3
5
4
1
,
3
2

(
2
1
6

'
Ě
'
D
ě
t
e
k
t
o
r
p
o
h
y
b
u
a
p
ř
i
t
o
m
—
6
6
3
5
e
r
r
ň
i
ň
'
k
o
n
s
t
a
n
t
n
í
g
ů
í
a
v
n
ě
ó
s
v
a
r
é
h
i
7
0
7
6
6
0
5
6
6
6
0
5
7
3
2
8
1
7
1
1
7
,
K
N
X
—
‘
7
7

7
7
7
*

R7
57
7

7
7
2
1

8
8
8
.
7
0
7
8
7
7
7

7
7
7
7
7

7
1
7
1
7
.
4
7
2

7
7

7
7

1
3
7
1
7
.
7
3
6

7
7
7
2
7
9
0
7
7
.
4
3

7
7
7
7
2
3
2
5
9
.
4
4

"
„
J
e
d
n
o
t
k
a
p
r
o
t
l
a
c
n
k
a

c
l
o
e
l
e
k
t
r
o
t
n
s
t
á
'
l
a
č
ň
R
T
a
ď
č
í
Á
ž
Z
'
v
s
t
u
p
y
—
p
r
ď
t
l
í
c
“
í
t
k
e
T
r
T
ě
t
i
č
—
"
a
—
z
T
V
y
—
s
f
u
p
y
'
p
r
ó
'
C
E
U
I
c
i
t
ě
c
7
‘

“
7

7
'
7
'

7
7
7

7
7

'
7
7
7

7
7
7

7
7
7

1
4
7

‘
i
m
p
u
l
s
fi

k
s

_
„
.

„
„
.
_
.
.
.
_
_
_
_
„

„
m
.
,
—
_
„
_
_
_

 

7
2
5
7
1
3
7
1
3
2
8
7
5
0

7
1
3
2
8
.
5
0

1
7
1
,
4
2
_
“
5
'
0
1
0
2
6

5
0
1
0
.
2
6

 

 

 

1
2
2
9
3
.
9
4

1
7
1
.
4
2

1
0
2
8
.
5
2

2
2
2
0
.
4
1

1
3
3
2
2
,
4
6

6
8
8
8
4
8
8
Í

_
'

7
7

0
.
0
0

‘
0
.
0
0

“
4
5
3
,
1
9

7
6
8
8
8
4
.
8
8

6
8
8
8
4
,
8
8

__
'
0
.
0
0

0
9
0
2
7
:
.
7
5
3
1
1
9

6
8
8
8
4
.
8
8

6
2
7
2
1
7
,
0
7

1
6
1
9
9
,
0
9

6
4
3
4
1
6
,
1
6

3
4
8

7
_
„
Z
p
r
a
C
O
V
Š
r
—
i
í
u
z
r
v
a
t
e
l
s
k
ý
č
h
p
r
o
g
r
a
m
u

W
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7
7
7

"
_
l
k
s

1
7
4
9
7
7
f
7
O
i
T
v
é
7
1
7
1
1
’
7
a
7
p
fi
i
é
fi
é
h
T
fi
0
0
§
€
R
D
D
Q
K
N
X
,
D
A
L
I

7
7
7
7
7

“
77
77
7

7
7
7

7
7
7
7
7
"

7
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7

7
k
s

Ř
í
d
í
c
í
s
y
s
t
é
m

a
p
e
r
i
f
e
r
i
e

-
S
m
a
r
t
H
o
m
e

-
c
e
l
k
e
m

Ř
í
d
i
c
í
s
y
s
t
é
m
a

p
e
r
i
f
e
r
i
e

-
l
a
b
o
r
a
t
o
ř
e
A
E
S

W
'
B
A
C
n
e
t

/
I
P

;
B
A
C
n
e
t

p
r
o
fi
l
A
S
C

(
B
T
L
o
z
n
a
č
e
n
í
a

c
e
r
t
i
t
i
k
a
c
e
)
.
V
o
l
i
t
e
l
n
á
m
o
d
u
l
o
v
á

s
b
ě
r
n
i
c
e
p
r
o
p
ř
i
p
o
j
e
n
í

l
/
O

m
o
d
u
l
ů

(
v
č
e
t
n
ě
n
a
p
á
j
e
n
í
s
b
ě
r
n
i
c
e
)
.
S
b
é
r
n
i
c
e
K
N
X

P
L
-
L
i
n
k
p
r
o
p
ř
i
p
o
j
e
n
í

č
i
d
e
l
,
a
k
t
o
r
ů
a
p
r
o
s
t
o
r
o
v
ý
c
h

p
ř
í
s
t
r
o
j
ů

'
(
v
č
e
t
n
é
n
a
p
á
j
e
n
í
s
b
ě
r
n
i
c
e
)
V
o
l
i
t
e
l
n
á
s
b
ě
r
n
i
c
e
D
A
L
I

p
r
o
p
ř
i
p
o
j
e
n
í
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
ů

(
v
č
e
t
n
ě
n
a
p
á
j
e
n
í
s
b
ě
r
n
i
c
e
)

*
'
V
o
l
i
t
e
l
n
á
m
o
ž
n
o
s
t

p
ř
i
p
o
j
e
n
í

p
ř
í
s
t
r
o
j
ů
s
K
N
X
S
—
M
o
d
e
p
o
K
N
X

P
L
-
L
i
n
k
.
E
t
h
e
r
n
e
t
s
w
i
t
c
h
p
r
o
k
o
m
u
n
i
k
a
c
i
a
p
r
o

;
p
ř
i
p
o
j
e
n
í
t
o
o
l
u
R
o
z
h
r
a
n
í
U
S
B
.

N
a
p
á
j
e
c
í

n
a
p
ě
t
í
A
C

2
4

V
.
M
o
n
t
á
ž
n
a
s
t
a
n
d
a
r
d
n
í
m
o
n
t
á
ž
n
í

l
i
š
t
u
.
a
ž
6
4
D
A
L
I
.
6
4

5
0

K
N
X

p
ř
í
s
t
r
o
j
ů
,
2
0
0

l
/
O
b
o
d
ů

k
s

*
*
*
*
N
i
u
u
o
i
a
r
m
—
p
i
o
g
i
a
m
u
v
a
t
e
i
r
i
a
p
l
U
U
B
S
I
I
I
p
o
u
s
t
a
i
i
i
c
e
p
1
0

i
n
t
e
g
r
a
c
i
z
a
t
í
ž
e
n
í
“
U
A
L
1
.

1
1
0
1
1
1
0
1
1
0
1
8
0
8
p
u

s
u
e
l
i
n
c
i
D
H
b
l
l
e
l

1
/
I
P
,
e
t
h
e
r
n
e
t
s
w
i
t
c
h
p
r
o
k
o
m
u
n
i
k
a
c
i
a

p
ř
i
p
o
j
e
n
í

t
o
o
l
u
,
r
o
z
h
r
a
n
í
U
S
B
.

N
a
p
á
j
e
c
í

n
a
p
ě
t
í
A
C

2
4
V
.
M
o
n
t
á
ž
n
a

5
1

s
t
a
n
d
a
r
d
n
í
m
o
n
t
á
ž
n
í

l
i
š
t
u
,
a
ž
6
4
D
A
L
l

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
ů

k
s

2
7
9
7
8
,
8
1

_
1
7
1
,
4
2

_
._

1
7
1
.
4
2
2
8
1
5
0
.
2
3

W
W
2
8
1
5
0
.
2
3

5
2

7
7
7
'
§
y
§
t
7
é
7
m
o
v
§
1
r
e
g
u
l
á
t
o
r
p
r
o
i
n
t
e
g
r
a
c
e
j
p
ř
í
p
ó
j
e
n
í
M
o
d
b
u
s
,
v
ý
s
t
u
p
B
a
c
n
e
t
,
e
t
h
e
r
n
e
t
“

7
7
7
7

77
7

7
77

77
k
7
s

7
7
"
I
N
a
v
p
a
j
e
C
T
2
1
3
m
]

p
_
r
ó
Š
b
A
Š
T
'
ň
T
C
I
A
K
N
X
,
7
1
8
7
0
8
7
1
é
0
1
fi
a
fi
a
T
Y
J
U
V

A
U
.
7
S
3
m
7
6
§
t
5
1
h
y
'
V
Y
S
I
U
7
p
7
7
2
9
V
D
C

p
r
o
n
a
p
á
j
e
n
!
K
N
X

5
3

í
p
ř
í
s
t
r
o
j
ů
,
m
o
ž
n
é

p
a
r
a
l
e
l
n
í
z
a
p
o
j
e
n
í
2
1
f
o

z
d
r
o
j
ů
h
a
j
e
d
n
u

li
_n
_i
í.
v
ý
s
t
u
p
n
í
_
p
r
o
_
u
d
§
4
W
O
W
m
A

_
k
s
_

9
9
5
4
.
9
0

_
1
7
1
.
4
2

1
7
1
,
4
2
1
0
1
2
6
.
3
2

W
1
0
1
2
6
.
3
2

3
0
5
3
4
.
8
3

1
7
1
4
2

W
1
7
1
.
4
2

3
0
7
0
6
.
2
5

7‘
3
0
7
0
6
.
2
5

7
3
3
6
.
2
0

_
W

8
5
,
7
1

W
8
5
.
7
1

7
4
2
1
.
9
1

W
7
4
2
1
.
9
1



 

14
45
44
4
4
P
ř
e
p
ě
ť
o
v
á
o
c
h
r
a
n
a

p
r
o
s
b
ě
r
n
i
c
o
v
o
u
l
i
n
"
K
N
X
4
4
‘
4

44
4

4
4

 

{
5
5

i
K
N
X
s
e
n
z
o
r
t
l
a
č
í
t
k
o
v
y
,
3
d
v
o
j
i
c
e

t
l
a
č
í
t
e
k
s
i
n
d
i
k
a
č
n
í
L
É
D
Í
p
o
p
i
s
ó
v
ý
m
p

“
l
e
m
,

b
a
r
y
a
'
t
í
a
'
r
i
o
v
ě
b
í
l
á
4
4
—

4
4
4
4

14
54
64
_
?
Ř
m
č
ě
m
ň
š
t
a
a
č
n
W
á
Ě
b
—
n
y
r
f
B
á
ň
a
—
Ě
a
n
É
/
É
É
T
á
'
p
T
ó
'
p
ř
T
š
t
T
o
j
ě
'
m
—
t
ň
u
l
'
S
Š
“
4
4
4
4
4

4
4
4

@
7
4
4
‘
4
3
5
é
4
r
F
1
T
6
6
v
5
s
p
o
j
k
a
p
r
6
§
fi
<
§
3
¢
fi
l
a
8
f
fi
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

4
4
4
4
4
4
4
4

44
"

44
„
K
N
X
o
v
l
a
d
a
c
s
e
s
m
m
a
c
e
m

t
e
p
l
o
f
y
Í
Č
I
—
S
W
Š
Ě
F
—
n
h
š
Ú
Č
Y
é
W
Č
Š
/
Y
M
I

l
í
t
á
v
ě
s
'
á
ř
ň
í
Š
á
*
?
)
*
s
r
a
t
n
e
k
o
—
n
n
g
u
r
o
v
a
t
é
i
n
y
r
m

ó
r
ň
l

4
1
5
8

í
t
l
a
č
í
t
k
y
a
p
o
p
i
s
o
v
ý
m
p
o
l
e
m

l
'
5
g
_

i
K
N
Y
š
e
n
z
'
o
ř
t
e
p
l
ó
t
ý
Í
v
—
l
t
í
o
s
t
i
a
C
0
2

1
6
0

4
4
4
‘
K
N
4
)
4
(
4
4
4
s
4
e
4
fi
4
2
3
r
4
4
4
t
é
4
p
fi
t
§
4
p
f
4
6
§
f
d
fi
w
y

4

,
‘
“

M
o
d
u
l
p
r
d
“
“
0
1
n
á
d
"
ň
|
'
"
r
6
l
“
e
t
'
a
"
ž
a
l
U
Ž
u
/
o
k
e
n
i
c
,
v
h
ó
d
n
y
p
r
o
p
r
o
p
0
j
e
n
i

s
m
e
t
e
o
r
o
l
o
g
i
c
k
o
u

s
t
a
n
i
c
:
,

ó
x
'
z
'
ó
u
V
/
b
'
A
,

*
*
*

‘
6
1

k
o
m
u
n
i
k
a
c
e
K
N
X
,
m
o
n
t
á
ž
n
a

l
i
š
t
u
D
I
N

Í
Š
Ž

P
r
ů
m
y
s
l
o
v
ý
e
t
h
e
r
n
e
t
s
w
i
t
c
h
,
8
x
1
0
/
1
0
0

M
b
i
t
/
s
,
R
3
3
5
4

1
4
6
3
‘
R
a
n
é
l
o
v
y
s
n
í
m
a
č

t
e
p
l
o
t
y
,
o
d
p
o
r
o
v
ý
s
_
p
l
a
s
t
o
v
o
u

h
l
a
v
i
c
i
,
N
i
1
0
0
0
,
S
U
Ř
Š
Č
Č
C
,
d
ě
l
k
'
a
—
s
t
o
n
k
t
J
A
Á
Ú
b
m
m
ň

4
4
4
h

k
s

14
54
4

=
D
i
f
e
r
e
n
č
n
í
t
l
a
k
o
v
ý
s
p
í
n
a
č
p
r
o
s
t
e
—
d
o
v
á
n
í
t
l
a
k
u
T
z
d
u
c
h
u
T
Í
Š
Š
P
D
W
ň
T
á
k
Í
'
Š
Ž
Ú
W
J
P
É
—
A
'
“
“

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
‘

4
k
s

"
5
5

D
i
f
e
r
e
n
č
n
í
t
l
a
k
o
v
ý
s
p
í
n
a
č
p
r
o
s
l
e
d
o
v
á
n
í

t
l
a
k
u
v
z
d
u
c
h
u
,

1
x
S
P
D
T
k
o
n
t
a
k
t
,
5
0
-
5
0
0
P
a

*
*
“
—
“

k
s

24
64
6
_
Š
S
e
r
v
o
p
o
h
o
n

p
r
o
V
Z
T

k
l
a
p
k
y
,
2
4
V
A
C
/
D
C
,
7
N
m

s
h
a
v
a
r
i
j
n
í
f
u
n
k
c
í
,
—
s
i
g
n
a
l
i
z
a
č
n
í

k
o
n
t
a
k
—
t
ý
p
o
l
o
h
y

4
4
4

k
s

54
64
74

:
S
e
r
v
o
p
o
h
o
n

p
r
o
V
Z
T

k
l
a
p
k
y
.
2
4
V
A
C
4
.
4
1
0
N
m
.

s
p
o
j
i
t
ě
ř
í
z
e
n
í

0
-
1
'
0
'
V
'

44
4

4
4
4
4
4

'
4
4
4
W
_
—
_
—
i
k
s

 

 

 

 

 

 

 

*
6
8

“
S
e
r
v
o
p
o
h
o
n
p
r
o
V
Z
T

k
l
a
p
k
y
,
2
4
V
—
Ř
C
/
Ú
'
Č
Í
1
8
N
m

s
l
e
a
r
i
j
n
i
—
f
u
n
k
c
í

i
g
n
a
l
i
z
a
č
n
í
k
o
n
t
a
k
t
ý
p
o
l
o
h
y

1
k
s

1
6
9
4
4
4
4
D
r
—
i
i
n
fi
r
T
s
z
o
j
e
n
i
?
m
fl
T
é
fi
e
F
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

44
4

4
4
4
4
4
4
4

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
_

4
4
4
4
4
4
4
4
_
A
—
4
4
k
s

.
-
—
1
m
—
,
W
s
m
.
w
m
w
w
"
y
a
w
n
a
n
m
u
u
.
“
fl
w
m
—
3

0
8
5
.
.
.
“
.
r
r
n
A
m
W
‘
„
w
w
w
.
-
„
W
W
W
W
W
.

.
fl
a
m
w
—

„
B
A
C
n
e
t
p
r
o
c
e
s
n
í
p
o
d
s
t
a
n
i
c
e
s
k
o
m
u
n
i
k
a
c
í
—
B
A
C
n
e
t
p
ř
e
s
E
t
h
e
r
n
e
t

/
l
P
—
B
A
C
n
e
t
p
ř
e
s
L
O
N
T
A
L
K
,

C
e
r
t
i
f
i
k
á
t

B
T
L
(
B
A
C
n
e
t
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e
t
e
s
t
o
v
á
n
a
v
B
T
L
)
.
P
P
C

p
r
o
c
e
s
o
r
p
r
o
v
y
s
o
k
ý
v
ý
k
o
n

a
s
p
o
l
e
h
l
i
v
ý
p
r
o
v
o
z
,
K
o
m
p
l
e
x
n
í

f
u
n
k
c
e

ř
í
d
i
c
í
ú
r
o
v
n
ě
(
s
p
r
á
v
a
a
l
a
r
m
ů
,
č
a
s
o
v
é
p
r
o
g
r
a
m
y
,

h
i
s
t
o
r
i
c
k
á
d
a
t
a
,
t
r
e
n
d
y
,
d
á
l
k
o
v
ý

p
ř
i
s
t
u
p
,
o
c
h
r
a
n
a

1
7
0

'
h
e
s
l
e
m
a
t
d
)
2
2
d
a
t
o
v
ý
c
h
b
o
d
ů

v
p
o
d
s
t
a
n
i
c
i
P
o
d
s
t
a
n
í
c
e
p
r
o
a
u
t
o
n
o
m
n
í

a
p
l
i
k
a
c
e
,
n
e
b
o
j
a
k
o
p
o
d
s
t
a
n
i
c
e
v

k
s

z
e

z
a
ř
í
z
e
n
í
,
G
e
n
e
r
i
c
k
é
o
v
l
á
d
á
n
í
a
z
o
b
r
a
z
e
n
í
f
u
n
k
c
í
j
e
d
n
o
t
e
k

(
a
l
a
r
m
y
,
č
a
s
o
v
é
p
r
o
g
r
a
m
y
,

k
a
l
e
n
d
á
ř
e
,
n
a
s
t
a
v
e
n
í

,
,
:
p
o
ž
a
d
o
v
a
n
ý
c
h
h
o
d
n
o
t
,
z
o
b
r
a
z
e
n
í
a
k
t
u
á
l
n
í
c
h
h
o
d
n
o
t
a
t
d
)

-
l
n
t
e
g
r
o
v
a
n
y
’
a
k
u
s
t
i
c
k
ý
a
o
p
t
i
c
k
ý
s
u
m
á
r
n
í
a
l
a
r
m
—

-
G
r
a
fi
c
k
é

o
n
l
i
n
e
t
r
e
n
d
y
-
P
o
d
p
o
r
a
i
n
t
e
g
r
o
v
a
n
é
o
c
h
r
a
n
y
p
ř
í
s
t
u
p
u
v
c
e
l
é
m
s
y
s
t
é
m
u
,

P
ř
i
d
á
v
á
n
í
a
o
d
e
b
í
r
á
n
í

j
,

u
ž
i
v
a
t
e
l
ů
,
A
u
t
o
m
a
t
i
c
k
é
o
d
h
l
a
š
o
v
á
n
í
,
G
r
a
f
e
k
v
i
t
e
r
m
n
í

k
ř
i
v
k
y
,
N
a
s
t
a
v
o
v
á
n
í
s
y
s
t
é
m
o
v
é
h
o
d
a
t
a

a
č
a
s
u
.
T
e
s
t

'
7
1

í
p
e
r
i
f
e
r
i
i

p
ř
i
o
ž
i
v
o
v
á
n
í
,
K
o
n
t
e
x
t
o
v
á
n
á
p
o
v
ě
d
a

k
s

 

í
k
a
b
e
l
k
e
g
r
a
f
i
c
k
é
m
u
'
p
a
n
e
l
u

4
4

44
4

44
4
4
4
4

4
4

4
4
4
4
4
k
5

‘
7
3

4
'
D
e
l
e
R
t
o
r
p
o
h
y
b
u

a
p
ř
í
t
o
m
n
o
s
t
i
s
'
ř
í
z
e
n
í
m
k
o
n
s
t
a
n
t
n
í
ú
r
o
v
n
ě
o
s
v
ě
t
l
e
n
í
„
d
v
o
u
b
o
d
o
v
é

ř
í
ž
e
n
í
.
_
K
N
X

4
4
4
4
4
4

4
4
4

4
4
4
k
s

 

L
„

„
_
_
_
—
_
,

.
.
.
,
.
.
.

e
r
v
i
s
n
í
v
y
p
í
n
a
č
m
o
t
o
r
u
2
3
0
V
Í
1
6
A
,

l
P
'
5
4
'
s
e

'
s
i
g
n
'
a

a
č
n
í
m
k
o
n
t
a
k
t
e
m

44
4

*
4
4
4
4
4

4
4
4
4
4

44
k
s

 

4
7
5

4
S
e
r
v
i
s
n
í
v
y
p
í
n
a
č
M
o
t
o
r
u
4
2
3
0
V
/
4
1
G
A
,
1
9
5
4
3
5
5
1
5
1
1
1
5

7
6

44
.
4
Z
p
4
r
a
b
o
v
é
r
4
1
5
U
Z
V
S
t
é
E
k
V
é
h
fi
f
d
g
r
é
f
n
f

4
4

4
4

44
'

4
4
4
‘
k
s

7
7

A
4
4
i
4
Q
z
’
i
—
V
é
n
i
4
4
3
4
1
3
7
6
4
V
e
d
€
n
T
4
2
4
R
6
7
J
§
é
k
D
D
C
.
K
N
X
,
D
A
L
I
4
4

44
4
4
4

4
44
44
4
4
4
4

4
44
44
44
44

4
4
4
4
4

4
4
4
4
4
4

4
4
4
4
4
4
4

44
44
44

4
k
s

‘
R
i
d
i
c
i
s
y
s
t
é
m

a
p
e
r
i
f
e
r
i
e

-
l
a
b
o
r
a
t
o
ř
e
A
E
S

-
c
e
l
k
e
m

Ř
í
d
í
c
í
s
y
s
t
é
m
a

p
e
r
i
f
e
r
i
e

-
p
o
s
l
u
c
h
á
r
n
a

i
B
A
C
n
e
t

/
l
P

;
B
A
C
n
e
t

p
r
o
f
i
l
A
S
C

(
B
T
L
o
z
n
a
č
e
n
í
a

c
e
r
t
i
f
i
k
a
c
e
)
.
V
o
l
i
t
e
l
n
á
m
o
d
u
l
o
v
á
s
b
ě
r
n
i
c
e
p
r
o
p
ř
i
p
o
j
e
n
í

l
/
O

'
m
o
d
u
l
ů
(
v
č
e
t
n
ě
n
a
p
á
j
e
n
í

s
b
ě
r
n
i
c
e
)
.
S
b
ě
r
n
i
c
e
K
N
X

P
L
-
L
i
n
k
p
r
o

p
ř
i
p
o
j
e
n
i

č
i
d
e
l
,
a
k
t
o
r
ů
a
p
r
o
s
t
o
r
o
v
ý
c
h

p
ř
í
s
t
r
o
j
ů

;
(
v
č
e
t
n
ě
n
a
p
á
j
e
n
í
s
b
ě
r
n
i
c
e
)
V
o
l
i
t
e
l
n
á
s
b
ě
r
n
i
c
e
D
A
L
I

p
r
o
p
ř
i
p
o
j
e
n
í
p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
ů
(
v
č
e
t
n
ě
n
a
p
á
j
e
n
í
s
b
ě
r
n
i
c
e
)

V
o
l
i
t
e
l
n
á
m
o
ž
n
o
s
t

p
ř
i
p
o
j
e
n
í

p
ř
í
s
t
r
o
j
ů
s
K
N
X
S
-
M
o
d
e
p
o
K
N
X

P
L
<
L
i
n
k
.
E
t
h
e
r
n
e
t
s
w
i
t
c
h
p
r
o
k
o
m
u
n
i
k
a
c
i
a
p
r
o

'
p
ř
í
p
o
j
e
n
í
t
o
o
l
u
R
o
z
h
r
a
n
í
U
S
B

N
a
p
á
j
e
c
í
n
a
p
ě
t
í
A
C

2
4
V
M
o
n
t
á
ž
n
a
s
t
a
n
d
a
r
d
n
í
m
o
n
t
á
ž
n
í

l
i
š
t
u
a
ž
6
4
D
A
L
I
,
6
4

4
7
8

K
N
X

p
ř
í
s
t
r
o
j
ů
,
2
0
0

I
/
O
b
o
d
ů

'
—
'
m
o
n
o
l
a
n
'
n
‘
p
‘
r
o
g
r
a
m
o
v
a
l
w
l
a
m
0
0
6
8
1
1
1
1
1
0
0
8
1
8
1
1
1
0
9
p
i
o
i
r
u
e
g
i
a
c
i

L
a
l
l
z
e
l
l
l
U
A
L
I
,
'
K
U
I
I
|

k
a
c
e
p
o
s
o
e
i

c
i
p
n
c
n
e
i

1
,
;
l
P
,
e
t
h
e
r
n
e
t
s
w
i
t
c
h
p
r
o
k
o
m
u
n
i
k
a
c
i
a

p
ř
i
p
o
j
e
n
í

t
o
o
l
u
.
r
o
z
h
r
a
n
í
U
S
B
.

N
a
p
á
j
e
c
í
n
a
p
ě
t
í
A
C

2
4
V
,
M
o
n
t
á
ž
n
a

7
9

:
s
t
a
n
d
a
r
d
n
í
m
o
n
t
á
ž
n
í

i
s
t
u
,
a
ž
6
4
D
A
L
I

p
ř
e
d
ř
a
d
n
í
k
ů

k
s

—
—
—
w
n
o
—
p
r
v
3
r
u
w
w
v
u
m
n
r
w
y
r
v
v
o
u
n
u
—
P
u
u
u
g
u
i
n
v
u

p
l
v
‘
v
r
c
v
t
i
l
u
‘
v
u
s
u
n
u
u
l

A
r
w
—
u

\
u
n
v
m

í
m
k
o
n
t
á
'
k
t
e
m
'

_
_
_
.
„
„
_
_
_

4
'
4

4
4

4
k
s

 

k
s

  

 

l
B
A
C
n
e
t
p
r
o
c
e
s
n
í
p
o
d
s
t
a
n
i
c
e
s
k
o
m
u
n
i
k
a
c
i
—
B
A
C
n
e
t
p
ř
e
s
E
t
h
e
r
n
e
t

/
l
P
—
B
A
C
n
e
t
p
ř
e
s
L
O
N
T
A
L
K
,

C
e
r
t
i
f
i
k
á
t

B
T
L
(
B
A
C
n
e
t
k
o
m
u
n
i
k
a
c
e
t
e
s
t
o
v
á
n
a
v
B
T
L
)
,
P
P
C

p
r
o
c
e
s
o
r
p
r
o
v
y
s
o
k
ý
v
ý
k
o
n

a
s
p
o
l
e
h
l
i
v
ý
p
r
o
v
o
z
.
K
o
m
p
l
e
x
n
í

f
u
n
k
c
e

ř
í
d
í
c
í
ú
r
o
v
n
ě
(
s
p
r
á
v
a
a
l
a
r
m
ů
,
č
a
s
o
v
é
p
r
o
g
r
a
m
y
,

h
i
s
t
o
r
i
c
k
á
d
a
t
a
,
t
r
e
n
d
y
.
d
á
l
k
o
v
ý

p
ř
í
s
t
u
p
,
o
c
h
r
a
n
a

8
0

h
e
s
l
e
m

a
t
d
.
)
3
6
d
a
t
o
v
ý
c
h
b
o
d
ů

v
p
o
d
s
t
a
n
i
c
i
P
o
d
s
t
a
n
í
c
e
p
r
o
a
u
t
o
n
o
m
n
í

a
p
l
i
k
a
c
e
,
n
e
b
o
j
a
k
o
p
o
d
s
t
a
n
i
c
e
v

k
s

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V
r
l
,
u
r
\
n
_
u
l
u
_
u
l
n
u
u
u
u
v
.

n
u
n
-
.
1
1

„
—

>
—

2
7
2
3
.
9
6
4

4
1
2

1
7
3
.
4
5

2
5
1
.
1
5

*
3
9
5
7
.
3
5
;

'
“

8
5
.
7
1

'
"
“

4
2
8
.
5
5
“
8
7
7
1
1
8

6
8
4
6
.
0
6

_

6
3
3
1
,
7
9

'
1
3
3
3
,
8
5

_
1
0
6
3
8
.
7
0

5
4
5
5
7
.
7
3

9
7
5
8
.
8
4

14
15
27
.9
5

7
8
2
3
.
1
4

4
6
4
4
5
0
.
7
2

4
1
9
3
6
5
.
0
0

5
5
8
0
6
.
5
6

2
3
6
7
6
.
7
3

4
9
8
.
9
9

’
5
4
7
2
,
0
2

“
1
2
0
5
,
3
0

*
1
2
0
5
,
3
0

5
0
7
2
7
.
4
6

*

6
0
7
2
7
.
4
6

8
7
6
5
0
,
3
3

A
2
7
9
7
8
,
8
1

9
9
5
4
,
9
0

_
4
8
4
7
5
.
1
8

43
4

54
10
14
94
74
4
2
4
1
4
4
2
4
2
2
.

_
-_

1
3
4
5
.
1
0
"

8
5
.
7
1

A
4
1
7
1
4
2
4
1
4
4
7
6
9

8
5
.
7
1

„_
“
4
2
8
3
5
"
‘
1
3
7
9
‘
4

‘
A
1

2
8
5
4
.
6
5

2
6
9
1
.
8
2
4

*

“
2
8
9
5
.
3
8

J
3

4
5
9
.
1
0

6
8
9
.
7
0

6
8
5
.
6
6
_
3
7
6
5
.
8
6

2
5
7
.
1
3

6
5
8
8
.
9
2

_
,

A
_
_
1
A
7
1
.
4
2
‘
1
0
8
1
0
.
1
2

8
5
.
7
1

8
5
.
7
1

5
6
4
3
.
4
4

2
5
7
.
1
3

“
1
7
9
9
.
9
1

1
5
5
1
,
2
5

3
0
8
.
5
6

9
2
5
.
6
8

1
4
4
5
.
5
5

1
2
3
4
.
2
4

1
4
4
5
.
5
5

6
1
7
,
1
0

4
2
2
0
.
1
2

4
64
14
7.
44
14
0

45
44
54
34
34
49
41

1
7
1
.
4
2
_
_

_‘
A

3
4
2
.
8
4
_
_
„
.
_
_

AA
1
0
9
7
.
0
8
2
8
4
5
1
.
8
2

3
4
2
.
8
4

3
4
2
.
8
4
2
4
0
1
9
.
5
7

8
5
.
7
1

8
5
.
7
1

5
8
4
.
7
0

'

4
1
7
1
.
4
2

“
3
4
2
.
8
4
4
2
9
0
7
.
4
3

3
4
2
.
8
3

6
8
5
.
6
6

4
4
9
4
5
.
4
8

'

3
4
2
,
8
3

0
.
0
0

“
0
.
0
0
:

4
5
3
.
1
9

1
4
3
8
2
,
0
5

1
7
1
.
4
2

1
7
1
.
4
2

1
7
1
.
4
2
1
0
1
2
6
.
3
2

_

7
8
8
,
5
3

„
7
8
8
5
3

4
9
26
3,
71

2
5
7
.
1
3

A
1
4
5
9
4
0
.
9
8

A

A
A_
6
8
5
.
6
6
:

9
4
5
.
4
8

:

0
.
0
0

0
.
0
0

4
5
3
.
1
9
_
_

6
0
7
2
7
.
4
6

1
7
1
.
4
2
1
2
8
1
5
0
.
2
3

.

4
3
8
5
.
9
0

7
5
3
1
,
7
2

6
5
8
8
.
9
2

1
5
9
0
.
9
8

1
0
8
1
0
,
1
2

4
4
5
6
4
3
.
4
4

*
1
1
5
5
8
.
7
5

4
3
3
6
.
6
5

"
5
7
5
2
.
2
0

4
4
8
4
4
4
0
4
.
2
4

'
7
0
5
7
.
8
2

4.
11
24
34
22
2’
_§
_1
49
;§
93
:4
42
0
59
9.
24

8
4
3
.
9
7

“
_
_
1
'
6
8
7
.
9
4

AA
A
5
6
9
0
3
.
6
4

2
4
0
1
9
.
5
7

5
8
4
.
7
0

5
8
1
4
.
8
6

1
8
9
0
.
9
6

“
1
8
9
0
.
9
5

6
0
7
2
7
.
4
6

4
0
2
0
3
2
,
3
8

2
8
1
5
0
.
2
3

1
0
1
2
6
.
3
2

4
9
2
6
3
.
7
1



z
e

z
a
ř
í
z
e
n
í
,
G
e
n
e
r
i
c
k
é
o
v
l
á
d
á
n
í
a
z
o
b
r
a
z
e
n
í
f
u
n
k

e
d
n
o
t
e
k

(
a
l
a
r
m
y
,
č
a
s
o
v
é
p
r
o
g
r
a
m
y
,

k
a
l
e
n
d
á
ř
e
,
n
a
s
t
a
v
e
n
i

1
p
o
ž
a
d
o
v
a
n
ý
c
h

h
o
d
n
o
t
,
z
o
b
r
a
z
e
n
i
a
k
t
u
á
l
n
í
c
h
h
o
d
n
o
t

a
t
d
.
)

-
I
n
t
e
g
r
o
v
a
n
ý
a
k
u
s
t
i
c
k
ý
a
o
p
t
i
c
k
ý
s
u
m
á
r
n
í
a
l
a
r
m
-

.
G
r
a
fi
c
k
é
o
n
l
i
n
e
t
r
e
n
d
y
.
P
o
d
p
o
r
a
i
n
t
e
g
r
o
v
a
n
é
o
c
h
r
a
n
y
p
ř
í
s
t
u
p
u
v
c
e
l
é
m
s
y
s
t
é
m
u
,

P
ř
i
d
á
v
á
n
í
a
o
d
e
b
í
r
á
n
í

.
u
ž
i
v
a
t
e
l
“

A
u
t
o
m
a
t
i
c
k
é
o
d
h
l
a
š
o
v
á
n
í
,
G
r
a
f
e
k
v
i
t
e
r
m
n
í

k
ř
i
v
k
y
,
N
a
s
t
a
v
o
v
á
n
í
s
y
s
t
é
m
o
v
é
h
o
d
a
t
a
a
č
a
s
u
,
T
e
s
t

:
8
1

p
e
r
i
f
e
r
i
i

p
ř
i
o
ž
i
v
o
v
á
n
í
,
K
o
n
t
e
x
t
o
v
á
n
á
p
o
v
ě
d
a

k
s

 
 
 

8
2

P
r
o
p
o
j
o
v
a
c
í
k
a
b
e
l
l
k
e
g
r
a
f
i
c
k
é
m
u
p
a
n
e
l
u

„
2.
3
6.
76
.1
73
.

„
.

3
1
2
,
8
4

4
9
8
,
9
9

8
5
.
7
1

k
s

5
’
8
3

A
A
A
A
A
R
T
fi
a
l
o
v
m
m
A
t
S
/
A
6
A
<
1
A
0
0
7
0
W
A
5
A
H
8
6
1
A
6
1
7
0
0
A
5
1
8
1
7
1
c
h

M
1
0
0
0
.
A
-
A
5
0
A
/
A
1
5
8
6
5
C
4
0
6
1
k
4
a
fi
a
fi
i
é
g
4
6
0
1
1
1
0
1
4
4

A
A
A
‘
k
A
é

 

1
E
4
í
P
ř
í
l
o
z
n
e

t
e
p
l
o
t
n
l

č
i
d
l
o
L
G
-
N
l
1
0
0
0
,

—
3
0
.
A
_
.
.
+
1
3
0
°
A
(
A
J
A
A
A

A
A
A

A
A

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
“
k
“

A
A

AA
A
A
A

A
A
t
i
—
i
š

A
1
8
5
“
m
a
m
m
a
p
a

I
n
,
O
,
.
Í
É
Š
Í
Í
T
G
V
A
A
A

A
A
A

A
A
A
A
A
A

AA
A
A
A
A
A
‘
A
A
A
A
A
fi
—
A
A
A
A
A
A
fi

A
A
A
4
A
A
4
A
‘
k
é

A
8
6
4
A
l
§
e
§
a
4
v
a
z
R
u
§
e
b
fi
fi
m
fi
c
fi
L
m
T
é
R
b
r
fi
é
A
r
n
A
é
A
é
h
H
S
/
é
k
y
p
r
o
o
d
b
ě
r
n
ě
'
m
i
s
t
'
o
t
í
a
k
u
J
“
“

A
A
A
A
A
A
A
A

A
A
A

A
AA
‘k
Aé
,
AA

 

'
1
7
1
.
4
2

3
3
4
,
8
0

**
*

6
8
5
,
6
8

2
2
7
3
.
9
8

*
*

*
*
3
*
0
8
,
*
5
6

j.
Í
Ě
L
Z
Ž
Š
Ř
B

A
*
7
8
2
3
,
1
4

{
8
7
A
4
D
A
i
T
é
A
f
A
e
A
n
o
n
A
v
A
§
5
1
5
5
3
6
7
6
Q
E
a
b
A
i
I
A
a
A
fi
i
T
a
fi
fi
V
z
d
fi
A
c
fi
u
h
.

T
i
i
S
T
D
A
D
T
A
A
I
G
t
h
A
a
A
m
fi
fi
fi
l
A
T
a
A
L
—
A
_
_
;

A
A
4
A
A
k
š

7
3
8

D
i
f
e
r
e
n
č
n
í
t
l
a
k
o
v
y
s
p
í
n
a
č
p
r
o
s
l
e
d
o
v
á
n
í
t
l
a
k
u
v
z
d
u
c
h
u
,

1
x
S
P
D
T

k
o
n
t
a
k
t
.
5
0
7
5
0
0
P
a

A
A

A
A
A
A
A
A
A

1
2
?

1
3
9
4
—
1
S
e
r
v
o
p
o
h
o
n

p
r
o
V
Z
T

k
l
a
p
k
y
,
2
4
V
Á
C
/
D
C
,
7
N
m

s
h
a
v
a
r
i
j
n
í
f
u
n
k
c
n
,
S
i
g
n
a
l
i
z
a
č
n
í
k
o
n
t
a
k
t
y
m
b
a
r
—
“
“
*
“

AA
k
š
ř

1
’
9
0

4
?
§
é
W
B
A
5
<
E
B
fi
A
E
F
6
V
Z
A
T
R
T
a
A
E
J
R
§
I
7
§
Y
:
A
C
,
T
O
A
N
T
n
A
A
A
s
A
p
B
T
i
i
é
T
E
é
fi
A
i
fi
T
D
K
/
A
A
A
A
A
A

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
4
4
A

A
A
A
A
A
A
A
4
—
4

A
A
A
A
A
A
=

;
9
1

A
1
1
5
A
r
A
u
m
y
s
l
o
v
y
e
t
F
e
r
n
e
t
s
w
n
t
c
h
,
5
x
1
0
/
1
0
0

M
b
A
I
A
t
/
s
,
R
J
4
5

A
A
A
A
A
A

A
A
A

A
—
4
‘
A
A
A

A
A
A
A
A
'
k
A
A
s
A

Í
4
4
4
4
N
A
E
$
a
T
e
€
I
A
E
B
r
T
m
e
4
e
fi
T
<
T
K
N

4
fi
'
i
fi
é
T
e
T
l
T
a
p
4
6
A
f
T
Z
B
U
T
/
4
A
t
4
fi
f
fi
6
§
i
é
1
fi
y
4
v
4
y
§
1
u
4
p
4
2
9
V
4
D
U
D
r
4
o
4
§
4
a
j
é
fi
1
K
N
X
A
4
4

*
A
A
A
.

1
9
2

p
ř
í
s
t
r
o
j
ů
,
m
o
ž
n
é

p
a
r
a
l
e
l
n
í
z
a
p
o
j
e
n
i
2
K
N
X

z
d
r
o
j
ů
n
a
j
e
d
n
u

!
n
i
i
,
v
ý
s
t
u
p
n
í
p
r
o
u
d
6
4
0
m
A

k
s

1
9
3

“
'
P
ř
ě
p
ě
t
'
ó
V
á
o
č
h
r
á
ň
á
p
ř
o
—
s
b
ě
'
r
n
i
c
o
v
o
u

AIi
A
A
A
A
K
N
X
A

A
A

A
A
A
A

A
A

A
A

A
A

A
A

k
A
s

A'
“

‘
o
m
n
a
u
r
‘
a
K
C
'
n
r
‘
c
m
r
1
7
0
6
2
0
0
1
6
1
l
u
a
w
v
e

k
o
n
t
a
k
t
y
,
‘
c
a
s
‘
u
v
y
s
p
í
n
a
c
í

I
I
I
U
U
,
l
o
g
i
c
k
e
U
p
e
m
C
ď
H
w
L
J
/
U
M
,
U
N
/
U
r
r
—

*
“

'
'

z
p
o
ž
d
ě
n
í
,

8
b
i
t
s
c
é
n
y
,
č
a
s
o
v
a
č
,
o
m
e
z
e
n
á
d
o
b
a

s
e
p
n
u
t
í
,
c
e
n
t
r
á
l
n
í
f
u
n
k
c
e
,

p
o
č
í
t
a
d
l
o
s
e
p
n
u
t
í
,
b
l
o
k
o
v
a
c
í
f
u
n
k
c
e
,

9
4

d
e
n
n
í

/
n
o
č
n
í

r
e
ž
i
m
,
d
i
a
g
n
o
s
t
i
c
k
é
f
u
n
k
c
e
,
v
h
o
d
n
ý
p
r
o
s
p
í
n
á
n
í
k
a
p
a
c
i
t
n
í
z
á
t
ě
ž
e
,
8
x
2
3
0
V
A
C
,
6
A

k
s

 

 
*
3
0
4
5
5

4
A

3
2
2
5
.
3
6
4
*

*
3
0
8
.
5
5

:
4

A
B
A
A
é
A
é
f
é
g
i
A

8
5
.
4
7
1

7
3
3
6
,
2
0

8
5
,
7
1

4
0
8
5
.
9
4

'
*

*
8
5
,
7
1

 
 

„
A

9
0
8
7
,
8
9

1
7
1
,
4
2

*
2
4
3
4
,
6
9

*
2
5
7
.
1
3

9
5

A
R
N
A
X
A
A
s
e
t
h
J
A
r
A
t
E
é
i
Y
R
o
T
/
y
A
A
B
A
i
A
fi
é
é
i
t
k
a
s
A
‘
A
A
H
i
R
é
é
n
i
E
e
o
í
p
b
p
i
'
s
ó
v
'
ý
m
s
ó
i
é
m
(
5
5
7
1
7
5

t
i
t
a
'
n
ó
V
ě
É
í
l
á

A
A

A
A

AA
1
k
s
A

A
9
6

A
R
á
m
e
č
e
k
'
i
n
s
t
a
T
a
É
n
H
—
p
á
s
o
b
n
ý

b
a
r
v
a
'
t
í
n
a
n
ó

*
ě
l
b
i
l
á
p
r
o

p
ř
í
s
t
r
o
j
e
r
ň
o
d
u
í
'
S
S

A
A

A
A
A
4
A
A
A

A
A
A
A
A
A
A

AA
AA

4
A
A

k
s

*
2
0
8
.
9
2

**
*

8
5
.
7
1

4
š
1
6
5
.
8
8

"
*

8
5
,
7
1

4
4
5
9
2
,
1
6

4
2
5
7
,
1
3

7
1
8
7
,
5
5

2
5
7
,
1
3

6
3
3
1
,
7
9

*
2
5
7
,
1
3

6
2
9
2
8
.
2
3

*
*

1
7
1
.
4
2

1
2
4
9
,
4
8

**
*
4

1
7
1
.
4
2

1
8
0
7
,
9
5

*
**

3
4
2
.
8
3

4
4
0
7
8
7
,
1
0

*
0
.
0
0

4
0
7
8
7
,
1
0

A
,

.
4
.
.
.

0
.
0
0

3
4
0
2
1
1
,
6
3

9
7

4
A
§
J
A
é
A
r
n
i
c
O
v
a
A
s
p
o
j
1
A
<
A
a
p
r
o

é
A
é
n
z
o
r
o
A
v

t
l
a
A
E
i
t
k
A
a
A
A
A
A

A
A

4
A

4
A

A
A
A
A

k
s
!

9
8

A
A
'
W
A
s
é
t
h
d
i
’
A
fl
é
A
E
W
,
A
2
A
x
A
1
|
A
a
A
A
A
i
t
A
k
A
o
A
A
b
e
z
í
n
d
i
É
č
n
í

L
A
E
D
A
,
A
A
s
p
o
p
i
s
O
v
y
A
m
A
p
o
l
e
m
,
b
a
r
v
a

t
i
t
a
n
ó
v
é

b
'
l
á

A
A
A
A
A

k
s

9
9

A
i
č
i
d
í
o
t
e
p
'
l
o
t
y
,

v
T
H
k
o
s
Í
t
Í

a
A
A
C
U
Z
.
A
r
E
A
z
é
l
e
n
é
A
h
y
'
i
A
E
E
S
b
I
e
A
j
A
é
A
A
A
p
é
d
é
A
x
/
é
t
l
e
r
i
i
r
r
i
A
é
A
a
A
o
t
A
y
k
o
A
v
é
1
<
A
l
a
A
v
A
e
A
s
A
y
,
A
p
A
A
b
A
O
J
A
e
n
i
K
N
X
A

A
A

kA
sA

AA
A

1
0
0
A
A
:
C
i
d
|
o
A
A
t
é
F
A
>
T
6
f
y
,
—
v
l
h
T
<
A
c
A
)
s
A
t
A
I
E
C
O
A
Z
A
L
E
A
D
i
h
d
i
A
R
a
T
t
A
b
A
I
A
'
A
k
i
a
‘
fi
A
6
V
z
d
u
6
E
A
0
fi
A
p
A
S
I
é
h
A
1
K
N
)
—
(
A
“

AA
A
A

A
A
A
A
A

A
4
4

A
A

k
A
s
A
A

 

1
0
1
Í
Ú
ě
t
e
k
t
o
r
p
o
ř
ň
u

a
p
ř
i
t
o
m
n
o
s
t
i
s
ř
í
ž
e
n
i
m

k
o
n
s
t
a
n
t
n
í
í
'
j
r
'
č
v
n
é

o
s
A
v
A
A
é
A
fl
é
n
i
,

d
A
V
c
A
i
L
A
i
b
A
é
d
d
v
é
A
F
i
E
e
n
A
i
A
,
A
K
N
X

A
A
A

A
k
s
;

AA

„.
1
.

A
1
0
2

A
A
‘
J
e
H
h
B
A
t
R
A
é
A
p
R
J
T
l
é
E
t
A
I
G
A
A
E
A
Z
A
i
/
A
s
t
m
y
p
r
o

t
l
a
č
í
t
k
a
n
e
b
o
'
a
ž
2
v
ý
s
í
u
í
y
p
r
o
L
É
í
'
i
m
p
g
u
í
s
'
ň
í
—
č
i
'
t
á
č
m

AA
A
4
A

A
A
k
s

A
e
r
w
s
m
v
y
p
m
a
č
m
o
t
o
r
u
2
3
0
V
/
1
6
A
,

P
5
4
6
6
s
i
g
n
a
i
l
i
i
a
A
C
n
i
m
A
k
o
h
t
a
k
t
e
m

A
A
A
A
A
A
A
A
A

A
A

A
A
A
A
A
A
A
k
A
s

A
1
0
4

—
-
-

—
—
+
-
v
—

—
—
—

—
—

.
,
„
_
„

_
_
_

„
„

„

1
0
5
Ý
ó
z
i
v
ě
'
n
í
a
ň
í
i
ě
í
e
ň
f
ž
k
'
o
—
U
É
F
Ú
D
C
,

K
N
X
Í
'
D
Á
L
I
'
4
A
A

A
A
A
A
A

AA
4

A
A

A
4
A

A
A
A
4
4
A

A
A
A

A
A

1
0
3

A
‘
S
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
k
w

A
A

AA
AA

A
A

A
A
A
A
A

A
4
A

A
p
r
a
c
o
v
á
n
i
u
z
w
a
É
l
š
Ř
ý
c
h
p
r
o
g
r
a
m
ů

A
4
A

AA
A

A
A
A
4
A

A
AA

A
A

A
A

k
s

A

 

B
í
d
í
c
i
s
y
s
t
é
m

_a
p
e
r
i
f
e
r
i
e

-
p
o
s
í
i
'
C
h
á
r
n
'
a
'

-
o
e
í
k
é
m

A
_

_
A

AA
..
..

_
_A

B
M
S
s
y
s
t
é
m

_
_

1
0
6

'“
i
Z
á
k
l
a
d
n

l
i
c
e
n
c
e
n
g
s
y
s
t
é
m
u

-
s
t
a
n
d
a
r
d

:
k
s

,
A
1
0
7

A
r
A
L
A
i
c
E
r
i
b
é
A
p
F
o
A
S
B
U
D
B
A
K
B
A
A
A
a
“
B
z
e
n
e
c

A
A
4

AA
A

A
A
4
4
A

A
A
A
A
4

A
A
A
A
A
A
A
A
A
4
4
A

A
A
A

4
4
4

A
A

A
„

,
_
_
_
_
.

„
_
_
_
A

„
.
r
_
_
_

_
.

_

0
,
0
0

*
*

0
,
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

*
0
,
0
0

*
*
0
.
0
0

0
,
0
0

*
*

*
0
,
0
0

1
0
8

i
L
i
c
e
n
'
c
e
'
p
r
o
p
ř
í
s
t
u
p
o
v
ý
—
s
y
š
t
ě
m
í
'
f
s
v
s
t
u
p

A
h
m
i
s
t

-
s
o
ú
č
á
s
t
r
o
z
p
o
č
t
u
s
l
a
b
o
p
r
o
u
d
u

AA
A

A
k
s

A
1
0
9

A
i
l
i
i
c
A
e
n
c
e
fi
F
d
A
S
O
A
O
U
B
A
z
A
a

e
h
i
A
E
P
S
A
-
s
o
u
č
a
s
t
r
o
z
p
o
č
t
u

s
l
A
a
b
o
p
r
o
u
d
A
u

A
A
A

A
A
A
A
A
A

A
AA

k
s

A
1
1
0

A
A
1
A
L
i
A
C
A
é
h
c
é
A
b
e
r
A
A
S
O
A
O
A
D
A
B
A
i
é

z
é
n
A
i
A
E
Z
A
S
A
L
s
o
u
č
á
s
t
r
o
z
p
o
č
t
u
s
l
a
b
o
p
r
o
u
d
u
'

AA
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

A
AA

AA
AA

A
A
A
A
A
A

k
s

A.A
1
1
1

A
:
R
(
)
_
z
§
i
A
r
'
A
é
r
A
1
A
r
c
e
E
c
e
Ě
F
o
p
w
ř
Ě
o
j
e
n
H
G
t
i
'
e
i
č
t
e
r
n
c
h
'
k
a
m
e
r
C
C
T
V

<
š
ó
u
č
á
š
t
r
o
z
p
o
č
t
u
s
l
á
b
č
p
r
o
u
d
u

A
A
A
A
A

A
A

A
A

AA
A
'
k
s

‘A
1
1
2

A
E
R
A
O
A
Z
§
A
F
é
A
n

b
ě
ň
é
ě
p
ň
í
ó
ň
b
b
í
é
h
i

1
6
A
m
o
n
i
t
o
r
fl
A
K
A
C
A
C
T
V
A
)
A
—
A
s
A
o
u
é
A
é
s
t

r
o
z
r
j
b
é
A
Q
u
A
s
A
i
a
B
d
b
A
r
b
u
d
A
u
A

A
A
A

AA
A

1
k
s

A
1
1
3
_
:
Ř
o
ž
š

e
ň
í
T
i
č
e
ň
C
Ě
p
r
o
“
p
ř
i
—
p
ě
j
e
—
n
'
i
'
p
r
ů
m
y
s
l
ó
v
é
h
o
"
P
L
C
—
n
a
j
b
á
ž
í
P
r
o
ň
n
e
t

A
A

A
A

A
AA

A
A

A
A
A

A
V
k
s

A

 
 

  

0
.
0
0

*
'

*
0
.
0
0

0
.
0
0

*
0
,
0
0

*
0
,
0
0

_
'

*
0
,
0
0

0
,
0
0

*
*

0
,
0
0

**
0
,
0
0

'
*

*
0
.
0
0

**
0
,
0
0

*
*

*
*

*
0
.
0
0

3
3
4
8
0
.
2
9

*
'

1
7
1
4
,
2
0

'
1
2
7
2
2
,
5
1

"*
*

*
5
1
4
,
2
6

A
A
2
4
1
0
5
.
8
1

'
5
1
4
.
2
6

1
0
7
.
1
3
7
,

_'
5
1
4
.
2
6

7
1
3
7
9
.
9
8

 
 

1
1
4

A
A
s
A
F
T
6
z
A
§
6
A
f
é
F
1
T
§
M
A
S
A
A
6
Am
—
a
)
?
A
0
0
A
E
'
2
A
é
t
A
A
R
I
F
e
fi
t
D

1
1
5
A

iA
LA
iA
EA
ér
AI
bé
Ap
Ar
cA
AJ
AT
O
'
o
V
I
—
á
d
a
ň
ý
c
h
w
m
ě
ř
i
č
ú

1
1
6

*
;
Z
p
—
r
á
c
o
v
á
n
í
u
ž
i
v
a
t
e
l
s
k
ý
c
h

p
r
o
-
g

_
_

r
á
m
ů
.
o
b
r
a
z
o
v
e
k

a
s
o
f
t
w
a
r
e
c
e
n
t
r
á
l
y
B
M
S

A
A
A
A
A
A
A
A
A

A
A
A
A

A
A

A
A
A

AA
k
š

1
1
7
“
i
P
Č
t
h
í
n
Í
š
'
e
n
t
Í
v
í
k
ó
ň
o
v
ý

As
At
—a
An
Ad
aA
rd

v
d
o
b
ě
d
ó
d
á
v
k
y
f
v
č
l
e
t
n
ě
ó
s
'
a
“
S
a
d
y
k
a
n
c
e
l
á
ř
s
k
ý
c
h
p
r
o
g
r
a
m
u
,
m
y
š
.

A
A
4
A

A
AA
k
s

A
1
1
8

A
.
M
o
n
i
t
b
A
r
A
A
2
4
7
‘
:
A
L
A
_
C
A
Z
A
D
A
4
K
A
A
A
A
A

A
A

A
A

A
A
A
A
A
A

k
s

1
1
9

P
r
e
z
e
n
t
a
č
n
í
o
b
r
a
z
o
v
k
a
5
0
“
L
C
D
,
F
H
D

A
A

A
A
A
A
A
A
A
A

A
A
A

AA
A

4
4

AA
AA

A
A

A
A

A
1
2
0

A
-
V
E
S
A
d
r
i
é
k
A
A
n
a

s
t
é
fi
b
A
A
A
A
A
A

A
A
A
:

A
A

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

A
A

A
AA

A
B
M
S
s
y
s
t
é
m

-
C
e
l
A
k
A
é
A
m

 

8
3
6
4
.
7
2
4

*
A

2
5
7
.
1
3

5
2
3
9
.
0
0

*
*
1
7
1
,
4
2
*
*

“
3
0
8
,
5
6

*

0
,
0
0

*
*
“

*
0
.
0
0
*
_

A
3
4
2
8
4
2
4
0
1
9
5
7

2
4
0
1
9
.
5
7

8
5
.
7
1

5
8
4
.
7
0

A
*

5
8
4
.
7
0

1
5
4
2
.
7
4
8

1
6
5
1
.
2
5

*
9
9
0
7
,
5
0

*
6
8
5
,
6
8
4

9
8
7
.
0
0
4

A
3
A
9
4
8
.
0
0

1
7
1
.
4
2
4
5
4
1
0
.
4
2

*
5
4
1
0
.
4
2

6
8
5
6
8
4
1
4
2
0
1
4
8
4

**
1
0
2
0
.
4
8

*
4

2
8
9
1
.
1
0

6
1
7
.
1
2

1
4
4
5
,
5
5
4

2
8
9
1
.
1
0

6
1
7
1
?
)
4
4
4
2
2
0
.
1
2
_

8
4
4
0
.
2
4

3
0
8
.
5
5

3
5
3
3
.
9
1

*
3
5
3
3
9
1

8
5
,
7
1

4
9
2
4
.
5
5

A
4
9
2
4
.
5
5

6
1
7
,
1
2
:
A
A
1
A
A
4
4
5
A
5
5
A
A
A

8
5
,
7
1

7
4
2
1
,
9
1

7
4
2
1
.
9
1

2
5
7
,
1
3

A
1
4
4
7
.
6
9

A
A

*
4
3
4
3
.
0
7

1
7
1
.
4
2

9
2
5
9
.
3
1

„
9
2
5
9
.
3
1

2
5
7
.
1
3

2
6
9
1
.
8
2

2
6
9
1
.
8
2

3
4
2
.
8
4

1
3
7
.
9
4

*
5
5
1
.
7
6

3
4
2
,
8
4
4
8
7
7
.
1
8

*
3
5
0
8
.
7
2

7
7
1
.
3
9
4
1

7
8
7
.
8
5

*
5
3
6
3
.
5
5

2
5
7
.
1
3
4
7
4
4
4
,
6
8

7
4
4
4
.
6
8

2
5
7
.
1
3

6
5
8
8
.
9
2

6
5
8
8
.
9
2

3
9
4
2
.
6
6

*
2
9
0
7
,
4
3

*
*
*
*
6
6
8
7
0
.
8
9

1
7
1
.
4
2

1
4
2
0
.
9
0

**
1
4
2
0
.
9
0

1
0
2
8
,
4
9

4
9
4
5
.
4
8
4

2
8
3
6
,
4
4

4
0
.
0
0
4
'

4
5
3
,
1
4
9

*
4
0
7
8
7
,
1
0

0
0
0

4
5
3
,
1
9

4
4
4
0

7
8
7
.
1
0

1
4
7
7
6
,
3
7
A

A
A
3
5
4
9
8
8
,
0
0

0
.
0
0
„
_

AA
0
,
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

A
A
A

*
0
.
0
0

0
.
0
0

“
*
*

0
.
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

**

0
,
0
0
4

4
0
.
0
0

*
0
,
0
0

0
0
0

“
*

4
0
.
0
0

0
.
0
0
_
_
A

A
0
0
0
4

0
.
0
0

0
.
0
0

0
.
0
0

0
,
0
0

0
.
0
0

4
’
0
.
0
0
_
‘

„
0
.
0
0

0
.
0
0
4
4

0
.
0
0

A
0
,
0
0

0
.
0
0

*
0
,
0
0
“

0
.
0
0

0
.
0
0

*
A

0
,
0
0
4
'
“

0
.
0
0

1
7
1
4
.
2
0
1
3
5
A
1
9
4
.
4
9
A
A

*
3
5
1
9
4
.
4
9

,
5
1
4
.
2
6
‘
1
4
3
2
3
6
.
7
7

4
‘

1
3
2
3
6
,
7
7

5
1
4
,
2
6

2
4
6
2
0
.
0
7

*
*
;

2
4
6
2
0
.
0
7

5
1
4
.
2
6

_
1
A
5
8
5
.
6
3

A.
1
5
8
5
.
6
3

3
2
5
6
.
9
8

7
4
6
3
6
,
9
6



 

?
M
o
n
t
á
ž
n
i
m
a
t
e
r

 

i
á
l
a
p
r
á
c
e

*
:
K
A
B
E
L
S
I
L
O
V
Y
J
Z
O
L
A
C
E
P
V

*
1
2
1

*
:
C
Y
K
Y
-
I
S
i
f
S
T
fi
é
v
fi
é

*
**

1
1
2
2
*
'
C
Ý
K
Y
-
J

4
3
3
1
2
4
4
5
4
.
b
é
v
ň
ě

*
*
*
*
*
*

1
2
3
4
4
1
C
V
K
Y
-
4
J
4
4
3
'
x
4
1
4
5
4
4
fi
e
v
4
n
é
*
*
*
*

*
*
*

1
1
2
4
4
‘
4
C
V
K
V
—
I
3
7
6
‘
J
4
b
a
/
1
T
é
4
4
4
4
4

*
*

7
1
2
5

*
C
Y
K
Y
-
J
5
x
1
0
;
p
ě
v
n
é

*

1
2
6
'
4
7
C
Y
K
Y
-
4
I
'
5
x
4
1
6
4
0
4
é
v
h
é

*

*
*

K
A
4
B
E
4
L
4
S
4
T
I
4
N
4
E
N
Y

*
“

*

:
1
2
7

4
3
J
Y
T
Y
4
3
0
'
2
x
4
1
4
fi
1
4
r
fi
4
.
p
é
\
7
n
é
*
*

*

4
1
2
8

*
*
1
J
Y
T
Y
-
O
*
4
'
x
1
*
*
r
*
n
r
n

,
p
*
e
v
n
ě
*
*
*

1
‘
1
2
9
4
4
J
-
Y
(
S
t
)
Y
‘
1
’
>
(
2
x
0
4
.
8
4
4
4
6
6
4
1
7
1
1
6
*
*

*
1
3
0

*
*
*
J
*
-
\
T
(
*
S
*
t
í
Y
*
2
x
2
5
1
4
0
6
4
4
.
p
4
é
v
fi
é
4
4
4
4
4

*
*

*
*

1
3
1

*
*
J
—
Ě
Í
W

4
3
1
2
7
0
.
4
8
4
,
ó
ě
v
h
ě
*
*

*

(
1
3
2
*
*
*
Ý
C
Y
T
/
l

2
3
1
2
x
4
0
1
8
.

0
6
4
1
4
7
4
1
4
1
6
4
4
4
4

4
*
*

1
4
1
3
3
*

*
*
*

)
Č

2
Y
S
E
Č
Ý
K
I
Í
T
x
'
1
Š

;
**
V
O
D
Í
C
J
É
Ú
N
O
Ž
T
L
O
V
Y

*
(
C
*
Y

T
1
3
4
*
*
1
H
O
'
7
V
-
U
4
4
m
í
n
í
,
b
ě
v
n
ě

*
*

(
1
3
5

*
H
W
Y
/
1
L
)

&
*

i
ň
ň
ž
'
,
p
e
ý
ň
ě
w

*
4
*
*

'
4
R
Á
'
B
É
L
*
T
É
É
F
Č
N
N
Í
Í
Š
T
T
N
Ě
N
Ý
S
E
Z
W
S
E
N
O
U

*
Í
*
*
*
*
*
*
*
7
O
Ú
O
*
[
N
O
S
T
I
F
Ř
Č
Í
F
Š
I
Ř
É
W
P
L
A
M
É
N
É
,
B
Ě
Z
H
Á
L
O
G
É
N
O
V
Y

4
4

4
1
3
6

4
-
J
-
fi
(
§
t
)
H
8
4
2
%
.
}
?

f
p
č
v
ň
ě
'

*
4

*
*

*
*

**
'

'
4
*
T
Ř
U
B
K
Á
Ú
H
É
B
W
Á
Í
N
T
Ž
K
A
M
E
C
H
A
N
I
C
K
A
O
D
O
L
N
O
S
T

*
**

1
3
7

44
_4

_
_
4

'
1
3
6
”
1
4
3
2
0
3
2
7
m
m

*

41
4
3
9

*
3
1
4
5
0
0
5
0

*
*
*

m
m

**
'
T
Ř
Ú
B
K
Á
T
Ú
H
W
Š
T
R
É
D
N
I
M
E
Q
H
Á
N
Í
C
K
A
Á
!

1
4
2
0
4
.
2
0

4

*
*

4
6
2
8
.
0
0

9
9
0
9
.
0
0

*
2
4
6
5
.
6
5

1
1
9
2
5
.
6
6

2
6
2
4
3
.
5
5

(GO!—(ON

1
0
7
0
9
,
2
5

2
6
7
3
,
6
0

4
4
6
5
0
.
6
0

5
9
5
2
.
5
4

*
4
1
2
0
,
0
0

*
1
8
5
9
5
.
4
5

*
2
7
2
3
6
.
4
0

14
1
4
6
1
.
6
0

_
1
0
.
4
1
.
9
9

44
3
4
2
4
0
4
.
4
6

2
1
6
9
.
0
0

1
6
0
7
.
2
0

4
5
0
9
.
0
0

O
D
Q
L
N
O
S
T
S
E
D
A

1
4
0

4
‘
1
0
4
1
4
6
4
E
L
A
4
0
7
6
4
4
0
1
m
.
4
fi
é
V
n
é
4

'
*

1
4
1
4
7
6
3
2
4
0
1
4
6
3
2
—
w
i
n
—
r
i
fl
e
"
:

j
4
2
4
4
:
Z
O
E
O
'
L
/
T
d
4
5
4
0
;
m
fi
4
p
e
v
n
é
4
4
4

1
4
(
4
R
4
A
B
4
I
C
O
V
A
R
6
4
2
4
V
O
4
0
4
K
7
\
4
4
I
P

S
4
4
.
P
R
A
Z
D
N
A

1
4
3

4
1
2
1
4
1
4
1

8
5
i
4
8
4
5
4
m
4
m
4
4
4

**
4
4

*
*

*
*
*

*
*

1
4
4

*
*
*
Á
8
*
7
*
5
*
5
<
7
*
5
r
*
n
m
_
,

*

*
*
1
4
5

'
Á
6
*
9
*
0
>
1
4
'
*
3
r
h
r
h
*
*
*

*
*
'
K
Á
É
Ě
L
O
W
Ž
I
Á
É
M
A
Ř
S

1
4
6

4
4
7
4
2
4
5
7
5
0

5
6
2
4
1
7
7
1
2
4
3
4

1
4
7

**
;
2
4
5
0
/
1
0
0
5
6
2
4
\
7
1
k
a

1
4
6
*
J
Š
J
á
z
k
o
V
ý
É
r
ž
š
k
Y
á
B
ě
M

*1
*4
*9

*
:
'
Z
h
č
t
a
z
ě
n
m
ó
š
í
ó
ú
b
r
o
k
í
b
ě
l
y
n
a
'
s
t
ř
é
é
h
u
*
*

*
*
*

1
5
0
*
*
?
F
ř
í
p
o
j
é
ň
í
7
1
6
1
4
6
1
4
s
E
ě
ň
í
ó
ě
D
Á
Ú
*
R
š
š
v
í
f
i
d
ů
ň
ď
*

**
*
*

*
“

. M
6
fi
t
é
4
z
'
4
R
é
b
e
r
W
C
fi
4
6
v
r
a
E
f
a
4
0
6
'
p
4
r
0
k
l
'
l
r
fi
é
T
T
i
a
C
h
‘
F
Z
a
fi
'
z
e
n
i

4r
41
a
s
t
e
‘

1
5
1

'
V
Z
T

1
5
4
2
*
"
S
a
*
n
í
ó
ř
e
g
*
u
T
a
*
č
*
ň
T
t
o
p
n
ý
í
č
B
ě
í
b
'
r
í
o
a
í
r

*
'
*
F
o
*
d
r
u
ž
í
ý
*
ň
a
*
t
é
*
r
i

l
*
*
*
*

*
*
*
*
*
*
*

_
-
4
4
1
4
4
4
4
_
_
_
_
_
_
_
m

M
o
n
t
á
ž
n
i
m
a
t
e
r
i
á
l
a
p
r
á
c
e

-

R
o
z
v
a
d
ě
č
e

1
5
4

*
{
R
‘
o
‘
z
v
a
d
é
c
‘
D
T
*
1
.
1
*
*

14
5
5
‘
7
2
‘
0
‘
2
7
2
1
6
‘
m
fi
‘
1
'
5
2
“

1
4
5
6

'
s
z
v
a
d
ě
č
*
D
T
Š
*
*
_
—

*
*
“
4
4
4
4
—
4
4
"
*
*
*
“
_
*
—

l
e
g
y
j
c
.

01
LL
4‘
17
41
‘4
PR
16
4L
40
96
N6
41
V1

(B
E’
42
41
5‘
RE
‘4
94
42
6K
‘)
.
4Z
4|
'r
:1
4K
OV
AN
I4
"S
"4

 

h
u
.
4
V
C
e
1
r
i
é
4
k
4
a
b
e
l
a
z
e
.
o
fl
a
d
a
é
e
V
'
d
O
d
a
V
č
é

0
1
0
1
9
9
9
,

 

a
n
u
k
o
n
č
ě
ň
z
—
á
ň
'
í
—
V
á
ň
ý
á
p
b
í
r
ů
b
T
V
R
F

j
e
d
n
o
t
e
k

p
r
o
t
i
z
a
m
r
z
n
u
t
í
,
Z
S
W
/
r
f
f

 

 

c
e
l
k
e
m

2
3
4
5
4
6
.
6
0

„

4
1
3
3
9
.
2
0

4
7
4
0
,
6
0

3
5
5
5
.
4
5

4
3
1
6
0
.
4
0

4
4
1
6
6
0
2
.
4
6
0

1
6
7
1
5
.
4
5

-
0-
09
.

„
0
,
0
0

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

0
.
0
0

4
4
4
3
0
4
0
4
5
4
1
4
7
2

.
.
4

6.
87
.2
.4
.

2
7
6
5
2
6
,
0
6

*
_

3
6
9
7
9
-
7
0

'
3
9
4
3
6
.
5
4
2
4

4
47

7
4
9
5
.
3
5

44

2
7
9
6
2
.
4
0

*“

0
.
0
0

1
9
.
5
4

1
9
.
5
4

1
9
.
5
5

2
1
,
9
4

2
3
.
3
1

2
3
.
3
1

1
5
4
3
6
.
6
0
*

5
0
6
0
.
4
0

*

1
7
5
9
5
,
0
0

3
0
,
5
6

1
2
0
6
.
7
0

4
6
6
.
7
7

2
4
4
2
4
.
2
4

1
3
7
.
9
6

3
7
.
3
4

0
.
0
0

3
1
9
4
7
.
9
0

*
2
6
,
0
9

4
6
6
9
.
6
0
*
*

3
0
,
6
8

1
5

0
4
5
.
6
4
0
4
4
4
4
2
5
.
5
6

1
9
.
5
4

1
9
.
5
4

1
9
.
5
4

1
9
.
5
4

*
1
9
,
5
4

*

*
1
9
,
5
4
*
*

2
3
,
3
1

4
6
6
5
.
0
4
0
*
_
*

3
6
.
0
2

1
2
7
9
3
,
7
0

*
4
7
Í
9
3

1
6
3
4
1
.
7

1
9
.
5
4
4

2
1
.
9
4

41
7
5
5
4
.
4
2
0
‘
4
:

3
4
.
9
4
6

0
.
0
0
4

0
.
0
0

3
6
.
4
2
3

0
.
0
0

4
4
4
4
.
7
7

5
2
.
6
1

5
6
.
1
6

4
4
1
9
.
5
4

4
4
3
7
5
1
.
6
6

**

3
2
,
7
2

*

3
2
,
7
2

3
2
.
7
1

44

*
5
8
8
9
,
6
0

4

2
6
1
7
.
6
0

4
4

6
5
4
.
2
0
4

3
7
.
5
2

*

3
3
4
7
9
.
9
5

4
4
4
2
0
4
.
3
0

*

1
2
1
5
3
.
8
8

*
*

2
9
.
1
1
4
4

0
4
4
4
1
4
2
4
4
3
4
4

„
0
:
9
0
.

2
7
3
5
.
6
0

2
7
.
9
6

0
.
0
0

2
9
6
4
0
.
6
0

9
7
0
6
.
4
0

2
7
5
0
4
,
0
0

3
6
7
2
.
3
5

1
4
3
4
9
.
9
2

2
9
6
2
3
,
5
0

0
.
0
0

4
2
6
5
7
.
1
5

7
3
6
3
.
2
0

1
9
6
9
6
.
6
0

1
6
1
0
6
.
4
2

*
9
0
0
5
,
0
0

3
1
3
9
4
.
1
5

2
6
6
7
0
.
1
0

*
0
.
0
0

“
*

3
9
1
7
.
2
0

*
*

2
7
9
6
.
6
0

*
*

0
.
0
0

0
.
0
0

6
9
5
6
.
1
6

0
.
0
0

6
0
5
6
.
6
0

*
4
2
2
4
.
6
0

*
1
1
6
3
.
2
0

4
4
0
.
0
0

*
0
.
0
0

3
2
.
7
2

3
2
.
7
2

3
2
.
7
2

1
9
6
3
.
2
0

4
4
5
1
.
4
7

2
6
1
7
.
6
0
*
*

6
2
.
1
4
6

*
1
3
0
8
.
8
0

*
6
6
.
2
0

*
*

0
,
0
0

1
0
4
9
1
.
0
0

4
4
4
2
5
3
.
6
6

7
6
6
6
.
2
5

*
2
5
3
.
8
6

*
6
9
9
4
.
0
0

*“
2
5
3
.
6
6

*
*
*
0
0
0

1
9

5
4
2
4
.
0
0
*

3
1
9
,
5
4

4
1
7
4
.
8
5

4
1
7
4
.
6
5

1
7
4
,
4
6
5

1
6
2
.
6
5

1
7
9
.
9
9

6
5
.
7
1
*

*
*
3
0
6
,
8
4

*
*

1
7
1
.
4
2

2
0
5
7
0
.
4
0

4
4
4
2
4
0
4
4
2
2
2

4
3

0
6
6
.
4
4
4
0
4
4
4
3
0
6
.
6
4

5
3
4
6
3
.
0
4
4

2
1
.
3
.
7
.
1
?
?
?
_
.

1
1
7
-
9
9
_
_

0
,
0
0

..
„
-
.

_
_
_

*
3
2
0
6
3
8
,

3
0
1
6
9
.
7
0

1
3
7
1
.
3
5

Š
1
,
_
„
_
_
.
_
_
_
.
„
.
_
_

8
2
,
9
2

4
0
.
0
0

4
6
6
7
.
2
4
4

0
.
0
0

0
1

1

6
5
7
.
1
0

6
5
7
.
0
9

4

*
1
7
1
4
.
1
9

4

6
5
7
.
1
0

3
6
9
3
6
.
6
0

*
6
5
4
7
4
4
9
4
9
1
4
0

2
9
4
3
2
3
4
1

44
24
.1

7
1
4
1
1
9

69
45
26
99
75
71
4

1
1
6
9
9
.
3
5

*
*
*
4
6
7
,
9
2

**

4
0
9
.
5
6
4

3
0
6
6
.
2
0

*
4
9
7
4
.
4
0

2
6
4
6
.
0
0

*
0
.
0
0

1
5
2
3
1
.
6
0

1
1
4
2
3
,
7
0

1
0
1
5
4
.
4
0

*
0
.
0
0

3
8
3
4
4
.
6
0

3
0
4
1
4
.
6
0

*
4
6
5
3
2
.
6
0

*
3
0
6
6
.
4
0

4
4
4
1
7
1
.
4
2
4

4
4
5
4
3
4
4
6
3
0
4

3
0
1
6
9
.
7
0

*
*
*
4
4

2
3
4
4
,
6
4
4
4

*
*
*

4
6
6
7
4
.
4
2
4

*
0
.
0
0

,
,
5
9
9
1
6
4
.
4
0
7

2
2
.
3
6

9
.
3
9
6
0

_
_
4
0

2.
9.
3.
35
1

_
_
_

6
9
4
5
0
9
.
5
4



H
Š
7
'
T
R
‘
o
T
v
a
d
é
Z
fi
T
‘
t

A
A

A
A

A
A
A

A
A
A
A

A
A
A

A
A
A
A
A
A
A
A

A
A

A
A

5
5
4
2
0
.
1
7

A
1
7
1
4
.
1
9

A
A

1
7
1
4
,
1
9
5
7
1
3
4
3
6

AA
5
7
1
3
4
.
3
6

]
Í
Š
Š
_
W
ě
š
'
t
ě
š
'
l
b
Í
a
—
k
ň
ň
b
v
n
ě
ň
í
R
I
E
Ř
Í
ó
ř
b
z
v
á
d
ě
š
é
T
š
Š
Ř
j

A
A
i
;

7
5
9
W
é
fi
fi
b
E
F
b
fi
fi
o
n
e
n
t
M
a
R
d
o
r
o
z
v
a
ď
ě
č
e
R
Š
H
Z

A
A
R
T
z
A
A
A
v
A
a
d
t
'
a
-
c
'
:
_
é
A
—
-
—
c
é
T
|
E
e
I
—
n
A
A
A
—
A
A
w

„
_
_
_
_
_
A
A
A
"
A
A
A

„
O
s
m
i

1
6
0
A

A
Z
ě
u
č
e
n
i
o
b
s
l
u
h
y

4
6
1

_
?
K
o
o
r
d
í
h
a
č
n
i
z
k
o
u
š
k
y

p
r
o
f
e
s
í

A1
AA
62
‘
-
§
F
6
j
’
<
§
|
£
1
3
m
fi
é
h
_
t
é
E
e
z
—
m
0
7
e
é
fi
2
5
6
A
é
E
é
A
v
A
A
B
S
I
I
A
E
f
i
l
é
T
w
é
E
é
’
A
A
d
A
c
i
R
u
fi
i
e
r
i
t
A
é
b
é
A
A
_
‘
A
_
—

3
6
3
t
h

o
j
e
k
t
o
v
á
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
s
k
g
g
e
č
n
ť
š

5
p
r
o
v
e
d
e
n
i
_
s
t
a
A
v
A
A
b
A
y
A
‘
A
A
A
A

A
A

“
A
A

”
A
1
A
6
4
fi
V
Y
C
h
o
z
i

r
e
v
i
z
e

e
l
.
z
a
ř
í
z
e
n
í

1
6
5

Z
a
r
i
z
e
‘
n
i
s
t
a
v
e
n
i
é
t
é

A
A
A

*
_
*
!

A
A

A
 

,
__
„
2
2
9
5
5
2
2
3
4

f
8
5
7
j
0
9

A
8
5
7
,
0
9
3
0
4
0
9
.
3
2
“

3
0
4
0
9
.
3
2

A
„
2
1
5
5
7
-
1
9
„
„

__
3
5
1
1
0
.
„
_

.
S
Š
Ž
L
Q
É
B
É
É
Í
Ž
F
—
ž
.
„
3
8
1
2
4
2
9

2
5
5
8
5
1
,
1
6

6
8
5
6
.
7
6

A
2
6
2
7
0
7
,
9
2

 

 

  

A
0
.
0
0

A
A
A

A
3
4
2
.
8
4

A
6
8
5
5
.
5
0

_
N
3
A
_
4
2
.
§
_
4

_
5

8
5
6
.
8
0

A
0
.
0
9

A
A

AA
3
4
2
.
5
4

1
0
2
8
5
,
2
9

A
_
_
3
4
2
A
.
_
8
A
4
*

1
0
2
8
5
.
2
0

0
.
0
0

3
4
2
.
8
4

5
1
4
2
6
.
0
0
_
_
_
3
3
2
.
3
4
i
1
5
1

4
2
5
.
0
0

0
.
0
0
'

A
“

3
4
2
.
8
4

"
5
4
8
5
.
4
4

3
4
2
,
8
4
'

5
4
8
5
.
4
4

 

 
 

0
.
0
0

A
“
3
4
2
.
8
4

*
‘
1
2
3
4
2
.
2
4

3
4
2
.
8
4

'
1
2
3
4
2
.
2
4

0
.
0
0

A
A

A
A
4
2
@
5
4
7
8

A
A

A
4
2
A
8
A
5
4
A
.
:
/
A
E
A
Z
2
_
€
5
4
A
.
A
‘
7
8
“
_
_
—
4
2
8
5
4
.
7
8

 

A
1
6
6

_
‘
A
Z
A
h
o
t
o
v
e
n
i
p
o
Z
é
A
fi
E
fi
A
u
—
c
A
p
—
é
V
e
A
R
A
‘
A

A
A
A

6
5
9
6
.
0
6

"
_

AA
4
2
5
5
.
4
8

8
5
7
0
.

 

7
6
3
3
.
5
1

‘
1
5
2
5
7
.
0
2

O
s
t
a
t
n
i
-
c
e
l
k
e
m

A
A

_
A

_A
A

‘
A

A
A
6
6
9
6
,
0
6

A
A

A
A
1
3
7
A
8
2
1
,
4
2

AA
1
4
3
5
1
7
3
1
8

 

 

 



 V
Ý
K
A
Z
-
V
Ý
M
É
R

S
t
a
v
b
a
:

O
b
j
e
k
t
:

Č
á
s
t
:

O
b
j
e
d
n
a
t
e
l
;

D
a
t
u
m
:

P
Č

P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

S
O

0
1

-
O
B
J
E
K
T
C
P
I
T

-
T
L
3

D
.
1
.
1
.
_
F
O
T
O
V
O
L
T
A
I
K
A

V
Š
B

-
T
e
c
h
n
i
c
k
á

u
n
i
v
e
r
z
i
t
a
O
s
t
r
a
v
a
,

1
7
.
l
i
s
t
o
p
a
d
u
2
1
7
2
/
1
5
,
P
o
r
u
b
a
,
7
0
8
3
3
O
s
t
r
a
v
a

u
n
o
r
2
0
1
8

P
o
p
i
s

M
J

 
F
o
t
o
v
o
l
t
a
i
c
k
ý
p
a
n
e
l

m
o
n
o
k
r
y
s
t
a
l
i
c
k
ý
,
r
á
m
o
v
ý
,
j
m
e
n
v
ý
k
o
n
3
0
0

—
3
0
0
W
p
.
R
o
z
m
ě
r
y
c
c
a

1
,
6

x
1
.
0
m
.

P
o
d
r
o
b
n
ě
j
i

d
l
e
p
o
p
i
s
u

v
D
.
1
.
1
.
1
_
P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2

~
f
o
t
o
v
o
l
t
a
i
k
a
d
o
c

k
s

 
S
t
ř
e
d
o
v
ý
ú
c
h
y
t
č
e
r
n
ý
S
U
7
0

A
I
S
o
l
a
r
e
l
o
x

k
s
 

Š
r
o
u
b

s
v
á
l
c
o
v
o
u
h
l
a
v
o
u
S
o
l
a
r

|
8
/
2
0

k
s
 

K
r
a
j
n
í
ú
c
h
y
t
K
U
5
0
/
K
U
4
6
/
K
U
4
3
/
K
U
4
1

k
s
 

B
e
t
o
n
o
v
ý
p
o
d
s
t
a
v
e
c
p
r
o
p
a
n
e
l
y

—
3
5
s
t
u
p
ň
ů

k
s
 

P
ř
i
z
d
v
i
h
á
v
a
c
i
k
o
n
s
t
r
u
k
c
e
p
r
o
3
F
V

p
a
n
e
l
y

s
a
d
a
 

NMVLDCDB

S
o
l
á
r
n
í
r
e
g
u
l
á
t
o
r
M
P
P
T

p
r
o
m
a
x
i
m
á
l
n
ě
5
k
W
p
,
D
C
/
D
C
2
5
0
/
1
0
0
S
m
a
r
t
,

p
o
d
r
o
b
n
ě
j
i
d
l
e
p
o
p
i
s
u
v
D
.
1
_
1
,
1
_
P
ř
i
l
o
h
a

č
,
2

-
f
o
t
o
v
o
l
t
a
i
k
a
d
o
c

k
s

 
H
y
b
r
i
d
n
í
m
ě
n
i
č
,
o
s
t
r
o
v
n
í
,
1
0
k
V
A

s
i
n
u
s
,
z
4
8
V
n
a
3
x
2
3
0
V
/
4
0
0
V

k
s
 

B
a
t
e
r
i
e

L
i
-
l
o
n
5
5
,
5
V
,
1
2
1
A
h
,

6
,
7
4
k
W
h
,

s
v
e
s
t
a
v
ě
n
ý
m
i
b
a
l
a
n
c
é
r
y
a
m
o
n
i
t
o
r
i
n
g
e
m
i
O
N
S
t
o
r
a
g
e
E
S
S

7
.
0

P
o
d
o
r
b
n
ě
j
i

d
l
e
p
o
p
i
s
u

v
D
_
1
.
1
.
1
_
P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2

-
f
o
t
o
v
o
l
t
a
i
k
a
d
o
c

k
s

 
1
0

K
o
n
t
r
o
l
n
í
o
v
l
á
d
a
c
í

p
a
n
e
l
.
P
o
d
r
o
b
n
ě
j
i
d
l
e
p
o
p
i
s
u

v
D
.
1
.
1
,
1
_
P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2

-
f
o
t
o
v
o
l
t
a
i
k
a
d
o
c

k
s
 

1
1

Z
a
ř
í
z
e
n
í
p
r
o
m
ě
ř
e
n
í
A
C

p
r
o
u
d
u

a
n
a
p
ě
t
í
a
p
o
w
e
r
f
a
k
t
o
r
u
a
n
á
s
l
e
d
n
é
h
o
d
o
p
o
č
t
u
v
ý
k
o
n
u
,
o
b
s
a
h
u
j
e
3
k
s

p
r
o
u
d
o
v
ý
c
h
A
C

s
e
n
z
o
r
ů
,
u
m
o
ž
ň
u
j
e
k
o
m
u
n
i
k
a
c
i

s
m
ě
n
i
č
i

a
ř
í
d
i
c
í
m
i
j
e
d
n
o
t
k
a
m
i

k
s

 
1
2

K
a
b
e
l
o
v
á
r
e
d
u
k
c
e
R
S

—
4
8
5

n
a
U
S
B
.
5
m

k
s
 

1
3

w
i
r
e
l
l
e
s
z
i
g
b
e
e
4
8
5

-
U
S
B

p
ř
e
v
o
d
n
í
k
y
.

P
o
d
r
o
b
n
ě
j
i

d
l
e
p
o
p
i
s
u

v
D
.
1
.
1
1
_
P
ř
i
l
o
h
a

č
,
2

—
f
o
t
o
v
o
l
t
a
i
k
a
d
o
c

s
o
u
b
,

 

e
l
e
k
t
r
o
i
n
s
t
a
l
a
č
n
í
r
o
z
v
á
d
ě
č
o
v
á

s
k
ř
í
ň
,
k
o
v
o
v
á
,
8
0
0

x
6
0
0

x
2
1
0
0
m
m
,

|
P
5
4
,

s
m
o
ž
n
o
s
t
í
m
o
n
t
á
ž
n
í
d
e
s
k
y
,

k
o
m
p
l
e
t
n
ě
o
s
a
z
e
n
á
u
p
e
v
ň
o
v
a
c
í
m
i

a
k
o
t
v
i
c
í
m
i
p
r
v
k
y
v
č
e
t
n
ě

v
n
i
t
ř
n
í
c
h
n
o
s
n
ý
c
h

k
o
n
s
t
r
u
k
c
í
p
r
o
v
ý
z
b
r
o
j
.

k
s

 

1
5

e
l
e
k
t
r
o
m
a
t
e
r
i
á
l

k
F
V
E

v
č
,
p
ř
e
p
ě
ť
o
v
é
s
o
u
s
t
a
v
y

(
D
C

k
a
b
e
l
á
ž
,
A
C

K
a
b
e
l
á
ž
m
i
m
o

p
r
o
f
e
s
i
S
i
l
n
o
p
r
o
u
d
,
k
o
n
c
o
v
k
y
,

s
p
o
j
k
y
,
D
I
N

l
i
š
t
y
,
m
o
n
t
á
ž
n
í

ž
l
a
b
y
,

j
i
s
t
í
c
í
p
r
v
k
y
,

a
p
o
d
.
)
.
P
o
d
r
o
b
n
ě
j
i

d
l
e
p
o
p
i
s
u
v
D
.
1
.
1
.
1
_
P
ř
í
l
o
h
a

č
.
2

-
f
o
t
o
v
o
l
t
a
i
k
a
d
o
c
.

(
k
a
b
e
l
á
ž

s
d
é
l
k
o
v
o
u

r
e
z
e
r
v
o
u
2
0
%
)

b
m

 
1
6

S
e
s
t
a
v
e
n
í
a
k
o
n
f
i
g
u
r
a
c
e

s
o
u
b
 

1
7

v
ý
c
h
o
z
í

r
e
v
i
z
n
í
z
p
r
á
v
a

k
s
 

1
8

p
r
o
j
e
k
t
o
v
á
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
n
á
v
r
h
u
,
t
e
c
h
n
c
i
k
á
p
o
d
p
o
r
a

s
o
u
b
 

1
9

m
o
n
t
á
ž
n
í
p
r
á
c
e

-
i
n
s
t
a
l
a
c
e
p
a
n
e
l
u

k
s
 

2
0

m
o
n
t
á
ž
n
í
p
r
á
c
e

-
p
ř
i
p
o
j
e
n
í
e
l
e
k
t
r
á
r
n
y

s
o
u
b

M
n
o
ž
s
t
v
í

c
e
l
k
e
m

C
e
n
a
j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

b
e
z
D
P
H

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m
b
e
z

D
P
H

3
3
8
2
2
0
,
0
0

3
4
2
4
,
2
0

9
4
7
.
2
0

5
4
1
,
9
8

1
2
9
4
4
9
,
6
0

1
3
9
0
8
,
3
0

8
9
2
6
4
.
5
5

2
2
0
2
4
3
.
4
7

6
6
2
9
4
5
.
6
8

1
6
5
5
4
.
5
1

3
7
9
6
,
4
4

1
7
9
0
,
0
0

4
8
0
5
.
0
9

5
2
9
7
9
.
2
2

8
7
8
3
5
,
0
0

4
7
1
4
0
,
2
6

1
0
7
1
3
.
6
9

1
9
8
2
0
,
3
3

7
7
1
3
8
,
4
0

3
0
5
3
4
,
0
3

 
 

  
 

C
e
l
k
e
m
 

S
t
r
á
n
k
a

1
z

1

 
1
8
1
2
0
5
1
9
5

“
_
_
_

 

  



  K
R
Y
C
Í
L
I
S
T
S
O
U
P
I
S
U

P
L
A
I
I
U
R
M
A
N
U
V
Y
L
H

I
t
L
H
N
U
L
U
L
I
H
L
P
H

—
I
L
J

$
0
0
1

„
B
U
D
O
V
A
C
P
I
T

—
T
L
3

Í

b
.
1
.
4
.

-
Z
A
Ř
Í
Z
E
N
Í
V
Z
D
U
C
H
O
T
E
C
H
N
I
K
Y

1
/
2
0
1
8

V
Š
B

-
T
E
C
H
N
I
C
K
Á
U
N
I
V
E
R
Z
I
T
A
O
S
T
R
A
V
A
,

1
7
.
L
I
S
T
O
P
A
D
U

2
1
7
2
/
‘
5
,
P
O
R
U
B
A
,

7
0
8

3
3
.
O
S
T
R
A
V
A

I
v

R
i
d
c
r
a
S
t
a
v
e
b
n
i

a
.
s
.

4
5
1
9
2
4
6
4

C
Z
4
5
1
9
2
4
6
4

»
‘
1

Í
Í

S
t
ř
e
d
i
s
k
o
s
p
e
c
i
á
l
n
í
c
h

č
i
n
n
o
s
t
i

s
p
o
l
.

s
.
r
.
o
.

v
"

C
e
n
a
b
e
z
D
P
H

9
1
1
8
9
9
3
,
3
9

%
C
e
n
a

s
D
P
H

*
ll
ll
ll
l

'
--

--
-

 

  

 
 

 



  R
E
K
A
P
I
T
U
L
A
C
E
Č
L
E
N
Ě
N
Í
S
O
U
P
I
S
U
P
R
A
C
Í

P
L
A

I
I
'
U
R
M
A
N
U
V
Y
L
H

I
t
L
H
N
U
L
U
b
I
I

(
.
P
I
I

-
I
L
J

W
l

$
0
0
1

B
U
D
O
V
A
C
P
I
T

—
T
L
3

„
:
m
—

U
.

I
.
“
f
.

_
L
A
R
I
L
E
N
I
V
L
U
U
L
H
U
I
E
L
H
N
I
R
I

V
Š
B

-
T
E
C
H
N
I
C
K
Á
U
N
I
V
E
R
Z
I
T
A
O
S
T
R
A
V
A
,

1
7
.
L
I
S
T
O
P
A
D
U
2
1
7
2
/
1
5
,
P
O
R
U
B
A
.

7
0
8

3
3
,
O
S
T
R
A
V
A

K
ó
d

d
í
l
u

-
P
o
p
i
s

N
á
k
l
a
d
y
s
o
u
p
i
s
u
c
e
l
k
e
m

M
-
P
r
á
c
e

a
d
o
d
á
v
k
y
M

2
4
—
M

-
M
o
n
t
á
ž
e
v
z
d
u
c
h
o
t
e
c
h
n
i
c
k
ý
c
h

z
a
ř
í
z
e
n
í

1
/
2
0
1
8

S
t
ř
e
d
i
s
k
o
s
p
e
c
i
á
l
n
í
c
h
č
i
n
n
o
s
t
í

s
p
o
l
.

s
.
r
.
o

C
e
n
a
c
e
l
k
e
m

[
C
Z
K
]

9
1
1
8

9
9
3
,
3
9

9
1
1
8

9
9
3
,
3
9

9
1
1
8
9
9
3
,
3
9

 
 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 

>
o
R
.
(
7
P
O
S
l
C

t
v

\
,

'
P

Z
K
R
Á
C
E
N
Y

P
O
P
I
S

M
.
J

M
N
O
—
_

Z
S
T
V
I

A
v

K
Č
“

H
m
o
t
n
o
s
t

v

 

H
m
o
t
n
o
s
t

v
 

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
e
m

j
e
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
e
m
 

(
'
C
l
l
í
l

U
o
u
a
v
k
a
ř
m
o
n
l
a
z
 

2a.

J
s
o
u
-
l
i
v
p
r
o
j
e
k
t
u
u
v
e
d
e
n
y
o
b
c
h
o
d
n
í
n
á
z
v
y
v
ý
r
o
b
k
u

a

m
a
t
e
r
i
á
l
u
,
j
e
d
n
á

s
e
p
o
u
z
e

o
p
ř
í
k
l
a
d

u
r
č
u
j
í
c
í
t
e
c
h
n
i
c
k
é

p
a
r
a
m
e
t
r
y
.
m
i
n
i
m
á
l
n
í

k
v
a
l
i
t
a
t
i
v
n
í
p
o
ž
a
d
a
v
k
y

a
v
z
h
l
e
d

u
v
i
d
i
t
e
l
n
ý
c
h
p
r
v
k
ů
.
J
e
m
o
ž
n
é

j
e
n
a
h
r
a
d
i
t
v
ý
r
o
b
k
e
m

n
e
h
o
m
a
t
e

'
l
e
m

s
t
e
j
n
é
a
v
y
š
š
í
k
v
a
l
i
t
a
t
i
v
n
í
ú
r
o
v
n
ě
.

Z
á
m
ě
n
a

t
e
c
h
n
i
c
k
ý
c
h

z
a
ř
í
z
e
n
í
m
u
s
í
b
ý
t
ř
e
š
e
n
a

i
v

n
a
v
a
z
u
j
i
c
í
c
h
p
r
o
f
e
s
í
c
h

'
u
o
p
r
o
u
d
.
M
a
R
.

Z
T
I
.

\
'

T
e
n
t
o
d
o
k
u
m
e
n
t

n
e
n
í
s
a
m
o
s
t
a
t
n
ý
m
p
o
d
k
l
a
d
e
m
p
r
o

d
a
l
š
í
z
p
r
a
c
o
v
á
n
í
c
e
n
o
v
é
n
a
b
í
d
k
y

.
j
e
h
o
n
e
d
í
l
n
o
u

s
o
u
č
á
s
t
í
j
c
p
r
o
j
e
k
t
o
v
á
d
o
k
u
m
e
n
t
a
c
e
p
ř
í
s
l
u
š
n
é
h
o

o
b
j
e
k
t
u

2
s
t
u
p
n
ě
(
z
á
k
l
a
d
n
i
t
e
c
h
n
i
c
k
é
ú
d
a
j
e

v
t
a
b
u
l
c
e

z
a
ř
í
z
e
n
í
)
.

\
"
p
ř
í
p
a
d
ě
o
d
k
a
z
ů

n
a
T
7
.

(
t
e
c
h
n
i
c
k
á
z
p
r
á
v
a
)

u
j
e
d
n
o
t
l
i

ý
c
h
p
o
l
o
ž
e
k
j
e
n
u
t
n
o
p
ř
í
s
l
u
š
n
o
u
T
Z

p
r
o
s
t
u
d
o
v
a
t
.
D
á
l
e
j
e
n
u
t
n
é
u
v
a
ž
o
v
a
t

s
p
o
d
r
o
b
n
ě

s
p
o
l
e
č
n
ě

s
t
l
u
m
i
č
i
h
l
u
k
u

t
a
k
a
b
y
s
p
l
ň
o
v
a
l
y
p
o
ž
a
d
a
v
k
y

d
a
n
ě
v
t
e
c
h
n
i
c
k
é
z
p
r
á
v
ě

d
l
e
k
o
n
k
r
é
t
n
í
c
h
ú
d
a
j
ů

o

h
l
u
č
n
o
s
t
i
v
j
e
d
n
o
t
l
v
ý
c
h
o
k
t
.
p
á
s
m
e
c
h
a
j
e
d
n
o
t
l
i
v
ý
c
h

ú
t
l
u
m
ů
d
o
d
a
n
ý
c
h

t
l
u
m
i
č
ů
.

J
e
d
n
o
t
l
i
v
e
e
l
e
m
e
n
t
y
b
u
d
o
u

n
a
p
o
ž
a
d
a
v
e
k
a
r
c
h
i
t
e
k
t
a
(

i
n
v
e
s
t
o
r
a
)
v
_
v
v
z
o
r
k
o
v
á
m
'

P
o
m
á
m
k
a

:

D
v
e
ř
n
í
m
ř
í
ž
k
v
b
u
d
e
d
o
d
á
v
a
t
s
t
a
v
b
a

O
d
v
o
d
k
o
n
d
e
n
z
á
t
u

i
c
d
o
d
á
v
k
o
u
Z
T
I

l
o
p
n
y
k
a
b
e
l
n
a
k
o
n
d
e
n
z
a
t
m
v
a
m
e
c
e

&
p
o
t
r
u
h
i
o
d
v
o
d
u

k
o
n
d
e
n
z
á
t
u
—
d
o
d
á
v
k
a

s
i
l
n
o
p
r
o
u
d

K
o
n
s
t
r
u
k
c
i
p
o
d
i
c
d
n
o
t
k
v
n
a
s
t
ř
e
c
h
u
b
u
d
e
d
o
d
á
v
a
t
s
t
a
v
b
a

V
Z
T

j
e
d
n
o
t
k
y

b
u
d
o
u

s
p
ř
í
s
l
u
š
e
n
s
t
v
í
m
.

b
e
y

M
a
R

s

_v
i
í
m
k
o
u

v
7
t
i
e
d
n
o
t
e
k
m
ř
v
č

2

i
z
o
l
a
c
e
-
c
e
n
a
o
h
s
a
h
u
i
e
d
o
d
á
v
k
u

i
m
o
n
t
á
ž

M
o
n
t
á
ž

P
o
t
r
u
b
i

  
 

N
á
k
l
a
d
y
s
o
u
p
i
s
u
c
e
l
k
e
m

:
9
1
1
8

9
9
3
,
3
9

  —(*1

1
.
1    Z

a
ř
í
z
e
n
í

č
.

l
—
V
ě
t
r
á
n
í
.
v
y
t
á
p
ě
n
í
.
c
h
l
a
z
e
n
í

l
a
b
o
r
a
t
o
ř
e

(
-
d
í
l
n
v
)

S
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
.
d
o
d
á
v
e
k

a
m
o
n
t
á
ž
e

V
z
d
u
c
h
o
t
e
c
h
m
c
k
á
j
e
d
n
o
t
k
a
v
e
v
e
n
k
o
v
n
í
m

p
r
o
v
e
d
e
n
i
.

S
t
o
j
a
t
á

v
č
v
t
l
u
m
í
c
í
c
h
m
a
n
ž
e
L
p
o
l
o
h
a

d
l
e
W
k
r
c
s
o
v
c

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

 
1
8
8
5
1
3
.
8
8

l
(
)
7
l
4
,
7
7  
  
 

S
t
r
a
n
a

1

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

<
T
L
3

 

'
(
)
t
h
P
O
S
I
C

V

t
v
p
V

Z
K
R
Á
C
E
N

'
P
O
P
I
S

(
T
E
N
A
v
K
č

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t

v
 

 

 

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
e
m
 
c
e
n
a

C
e
l
k
e
m

i
e
d
n
o
t
k
o
v
á

I
m
u
a
v
k
a
ř
m
o
n
t
a
l
,
  1

.
2    

 

.
I
c
u
u
u
u
m
3
C
M
u
d
u
a

l
l
a
p
l
n
u
u
u

/
„
l
l
u
u
u
u

l
a
l
u
m
}
.
m
a
p
u
)

s
e
s
e
r
v
e
m
.

t
i
l
t
r
u
F
7

.
d
e
s
k
o
v
é
h
o
r
e
k
u
p
e
r
á
t
o
r
u

s
b
y
p
a
s
s
e
m
.

s
e
s
i
f
o
n
y

.
v
e
n
t
i
l
a
t
o
r

s
E
C
m
o
t
o
r
y
p
ř
í
m
ý
v
ý
p
a
m
í
k

(

r
e
v
e
r
z
i
b
i
l
n
í
n
a
p
o
i
c
n
o
z
V
R
F
)

t
l
u
m
í
c
í
m
a
n
ž
e
l
a

.
l
e
d
n
o
t
k
a
s
e
s
k
l
á
d
á
n
a
o
d
v
o
d
u

7.
t
l
u
m
í

'
m
a
n
ž
e
t
y

.
f
i
l
t
r
u
M
5

.
d
e
s
k
o
v
é
h
o
r
c
k
u
p
e
r
á
t
o
r
u

s
e
s
i
f
o
n
y

a
b
y
p
a
s
s
e
m
.

v
e
n
t
i
l
á
t
o
r

s
E
C

m
o
t
o
r
v
.
k
l
a
p
k
v

s
e
s
e
r
v
e
m
.

t
l
u
m
í
c
í
m
a
n
ž
e
t
a
.

s
t
a
n
d
a
r
d
d
l
e
N
a
ř
í
z
e
n
í
E
K

1
2
5
3
/
2
0
1
4

(
2
(
)
1
8
)
_
m
e
z
i
n
á
r
o
d
n
í

c
e
r
t
i
f
i
k
a
c
e
(
n
a
p
ř
.
E
U
R
O
V
E
N
T
)
.

p
l
a
t
í
p
r
o
v
š
c
e
l
í
n
v
V
Z
T

S
c
r
v
o
p
o
h
o
n
v
k
l
a
p
e
k

s
h
a
v
.
f
u
n
k
c
í

_
d
o
d
á
v
k
a
M
a
R

K
o
z
n
a
s
e
e
í
p
r
V
K
y
2

o
c
e
l
.

l
'
r
o
t
í
l
u
z
a
r
o
v
e
z
m
k
o
v
a
n
y
c
n

-
V
1
7

m
o
n
t
á
ž
n
í

m
a
t
e
r
i
á
l

_

T
e
c
h
n
i
c
k
á
d
a
t
a

-
v
í
7
.
t
a
h
z
n
ř
.

o
h
r
v
s
o
v
e
'
r
o
z
m
č
r
v
3
8
0
9
x
1
0
0
0
x
1
2
2
0
m
m
.

V
I
Z
s
c
h
e
m
a
T
Z

l
a
k
o
v
á
n
o

R
a
l
9
0
1
0

V
R
F
3
T
s
v
s
t
é
m

-
s
c
h
e
m
a
z
a
p
o
j
e
n
í
k
o
m
p
o
n
e
n
t
u

\“
o
k
r
u
h
u
s
v
s
t
e
'
m
u
V
R
F

i
e
s
o
u
č
á
s
t
í
P
[
)

K
o
n
d
e
n
z
a
č
n
í
j
e
d
n
o
t
k
a

-
v
e
n
k
o
v
n
í
j
c
d
n
o
t
k
;

k
s

S
t
a
n
d
a
r
d

V
z
d
u
c
h
e
m

c
h
l
a
z
e
n
á
k
o
m
p
r
e
s
o
r
o
v
a
'
j
e
d
n
o
t
k
a
.
u
r
č
e
n
a
p
r
o

s
c
h
l
a
d
i
v
e
m
R
4
1
0
A
.
V
e
n
k
o
v
n
í
j
c
d
n
o
t
k
a
s
y
s
t
e
m
u
V
R
F

s
\
r
\
r
r
'
r
\
l
l
l
\
v
v

\
y
s
o
k
o
u
j
m
e
n
o
v
i
t
o
u

a
s
e
z
o
n
n
í

ú
č
i
n
n
o
s
t
i
.

s
e
s
t
á
v
a
j
í

w
i
n
n
n
r
u
n
r
n
w
fi

W
s
o
e
e
ú
č
i
n
n
é
h
o

s
c
r
o
l
l
k
o
m
o
r
c
s
o
r
u

-

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
e
w
a
c
e
n
í
v
y
s
o
k
o
t
l
a
k
é
h
o

o
l
e
j
e
p
ř
í
m
o
d
o

i
,
„
.
„
„
„
.
.
.
„
„
.

a
k
t
i
v
n
í
h
o

ř
í
z
e
n
í
c
h
l
a
d
i
v
a
p
o
m
o
c
í
z
á
s
o
b
n
í
k
u

s
p
r
o
m
ě
n
n
o
u

I
d
a
/
H
y
u
n
-

d
č
l
e
n
e
h
o
v
v
m
č
n
í
k
u

t
e
n
l
a

s
v
a
r
i
a
b
i
l
n
i
m
i
c
e
š
t
a
m
í
.

t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
e
V
a
p
o
r

1
n
j
e
e
t
í
o
n

s
p
o
d
c
h
l
a
z
o
v
a
č
e
m
p
r
o

t
o
p
n
é
h
o
v
ý
k
o
n
u
.
a
u
t
o
n
o
m
n
í
r
e
g
u
l
a
c
e

s
i
n
t
e
g
r
o
v
a
n
ý
m

a
;
„
„
„
„
.
.
.
;
„
b
.
'
.
.
„

n
r
o
c
h
l
a
z
e
n
í

a
k
o
n
t
i
n
u
á
l
n
í
t
o
n
e
n
í
.

E
l
e
k
t
r
o
n
e
x
n
a
n
z
n
í

v
e
n
t
i
l
(
m
a
x
.
?
„
X
k
W
)

k
S

K
a
z
e
t
o
v
é

i
e
d
n
.
4

c
e
s
t
n
í
:
5
7
0
x
5
7
0
m
m
.
O
c
h
“
0
1
=
3
_
6
v
‘
3
_
(
k
a

k
5

S
t
a
n
d
a
r
d

4
c
c
s
t
n
á
s
t
r
o
p
n
i
k
a
z
e
t
a

s
v
e
l
m
i
n
í
z
k
o
u
v
ý
š
k
o
u
.
u
r
č
e
n
a
p
r
o

v
r
a
k
.
-
A
n
n
ú
n
:

d
o
m
e
“
/
i
s
t
r
o
p
u
(
F
U
R
O

r
a
s
t
r
)
.

(
)
p
l
a
'
š
t
č
n
i
j
e
V
)
r
o
h
c
n
o

/,

n
n
-
n
'
n
l
n
u
u
n
w
d
k
n

o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u

a
j
e
v
y
b
a
v
e
n
o
z
v
u
k
o
v
o
u

n
t
e
p
e
l
n
o
u

í
r
,

l
n
q
'

    

 

 3
6
4
6
5
6
.
6
5

5
2
6
8
.
9
9

‘
1
8
3
4
6
.
3
5

  
 

S
t
r
a
n
a

Z

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 P
O
M
?
„
m
i
i
t
v
p
v

Z
K
R
Á
C
E
N
Y
P
O
P
I
S

M
.
.
!

(
‘
E
N
A
v
K
Č

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t

v
 

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
e
m

i
c
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
e
m
 

U
o
t
t
a
v
k
a
ř
m
o
m
a
l
,

 

\Cr\

I
9 O—(‘JM

(\lřlťlřl  “**,—.    D
c
k
o
r
a
č
n
i

p
a
n
e
l
J
e
z
u
m
ě
l
é
h
m
o
t
y
j
e
d
n
o
t
k
a
v
y
b
a
v
e
n
a

F
i
l
t
h
—
„
K
u
b
u

s
y
s
t
é
m
e
m
.

k
t
e
r
ý
s
e
s
t
a
v
a
7
i
o
n
i
z
a
č
n
í
m
ř
í
ž
k
y
.
k
d
e
j
s
o
u
z
e

„
m
i
n
,
—
l
u
.

o
d
d
č
l
o
v
á
n
v
n
e
č
i
s
t
o
t
v
a
ž
d
o

v
e
l
i
k
o
s
t
i
0
0
|
m
i
k
r
o
m
e
t
r
u

a
m
ř
í
ž
k
v

s
f
o
t
o
k
a
t
a
l
w
a
t
o
r
e
m
.
k
d
e
d
o
c
h
á
7
i
k

f
i
l
t
r
a
c
i

K
a
r
e
t
o
v
á
i
e
d
n
.
4
e
e
s
t
n
á
5
7
0
x
5
7
0
m
m
.
O
e
h
J
O
t
v
—
l

_
X
k
W

k
S

K
a
z
e
t
o
v
á

i
e
d
n
.
4

c
e
s
t
n
í
;
5
7
0
x
5
7
0
m
m
.

0
c
I
r
’
O
l
I
2
.
2
’
2
.
2
k
W

k
5

P
o
z
n
a
m
k
a
:
t
o
p
n
ý
v
ý
k
o
n
p
o

k
o
r
e
k
c
i
_
v
e
n
k
o
v
n
í

t
e
p
l
o
t
a
T
e
:
—

I
s
z
o
r
‘

I
l
v
e
d
c
n
e
c
h
l
a
d
i
c
í
a
t
o
n
n
e
v
v
k
o
n
v
o
d
n
o
v
í
d
a
i
i
p
a
r
a
m
e
t
r
ů
m

y
a
d
á
v
a
c
í
c
h
p
o
d
m
i
n
k
a
c
h

a
t
o
v
č
e
t
n
ě
h
l
u
k
o
v
v
c
h
p
a
r
a
m
e
t
r
u
.

P
ř
í
d
o
d
r
ž
e
n
í
h
l
u
k
o
v
ý
e
h
p
a
r
a
m
e
t
r
ů
b
u
d
e
t
o
p
n
ý

i
c
h
l
a
d
i
c
í

\
n
'
y
|
„
\
n

v
t
o
m
t
o
n
a
v
r
ž
e
n
é
m
s
y
s
t
e
m
u
o
d
p
o
v
i
d
a
t
p
o
t
ř
e
b
ě
d
l
e
t
a
b
u
l
k
y

n
'
w
l
q
'
y
n
n
:

P
l
a
t
í
p
r
o
v
š
e
c
h
n
v
V
R
F
w
s
t
e
m
v

(
“
u
r
o
z
b
o
č
k
a
(
R
e
k
u
n
c
r
a
e
e

t
e
n
l
a
i

k
s

(
"
u
r
o
z
h
o
č
k
a

k
s

(
“
u
r
o
7
h
o
č
k
a

k
s

D
i
s
t
r
i
b
u
t
o
r
(
H
R

b
o
x
)

k
s

D
i
s
t
r
i
b
u
t
o
r
(
H
R

b
o
x
)

k
s

A
H
U

k
i
t
.
r
e
g
u
l
a
c
e
n
o
d
l
e
W
s
l
u
n
n
i

t
e
o
l
o
t
v
w
d
u
c
h
u

k
S

S
t
a
n
d
a
r
d
n
í
k
a
b
e
l
o
v
ý
o
v
l
a
d
a
č

s
č
e
š
t
i
n
o
u

k
s

(
u
'
e
l
n
i
'
m
m
e
l

4
c
c
s
t
.
k
u
z
c
l
\
'
5
7
0
*
5
7
0
m
m

k
5

K
a
h
e
l
v
s
k
u
p
i
n
o
v
é
h
o
o
v
l
á
d
á
n
í

k
S

 

M
o
n
t
á
"
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

R
o
x
n
á
š
e
c
i
p
r
v
k
y
7
o
c
e
l
.
P
r
o
f
i
l
u
ž
á
r
o
v
ě
z
i
n
k
o

'
a
n
ý
c
h

-
\
'
i
z

m
o
n
t
á
ž
n
í

m
a
t
e
r
i
á
l

k
o
n
d
e
n
/
á
t
n
i
v
a
n
i
č
k
a
7
p
o
m
n
k
o
v
.

P
l
e
e
h
u

„
s
p
á
d
o
v
a
n
a
.

s

n
á
t
r
u
h
k
c
m
D
N

3
2
p
r
o
o
d
v
o
d
k
o
n
d
e
n
z
á
t
u

1
2
4
0
x
7
6
0
r
’
l
0
0
.

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

R
e
g
u
l
á
t
o
r
v
a
r
i
a
b
i
l
n
í
h
o
p
r
ů
t
o
k
u
v
z
d
u
c
h
u

s
n
a
n
á
i
e
n
í
m

2
4
\
'

o
v
l
á
d
á
n
í
0
—
1
0
V

|

s
k
ř
í
ň
.
o
s
v
&
t
á
h
l
a
]
p
o
z
i
n
k
.

o
c
e
l
í
.
l
a
m
e
l
v

a
s
e
n
z
o
r
v
t
l
a
k
u

7.
A
I
.

o
z
u
h
c
n
a
k
o
l
a
z

a
n
t
i
s
t
a
t
,
u
m
ě
l
e
h
m
o
t
y
(
A
B
S

).
t
c
p
l
o
t
m

o
d
o
l
n
o
s
t

d
q
5
0

0
c
.

E
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
á
r
e
g
u
l
a
c
e
.
n
e
t
ě
s
n
o
s
t
p
o
d
l
e

t
ř
í
d
v
A
.

[
)
I
N
I
N

r
o
z
s
a
h
d
í
f
e
r
e
n
č
n
í
h
o
t
l
a
k
u
2
0
a
ž
I
0
0
0

P
a
.

p
r
ů
m
ě
r
2
0
0
m
m
.

0
—
5
6
0
m
3
/
h

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

p
r
ů
m
ě
r

2
5
0
m
m
,

0
-

I
I
9
0
I
1
1
3
/
h

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

T
l
u
m
i
č

h
l
u
k
u
h
u
ň
k
o
v
ý

T
l
u
m
i
č

h
l
u
k
u
h
u
ň
k
o
v
ý

5
0
0
x
4
0
0
m
m
_

d
é
I
k
a
I
m
.

k
n
fi
b
u

7
!
]
{
l
x
-
(
I
I
I
L
7
L
'
C

n
n
t
n
l
h
n
í

n
l
'
v
l
l
v

m
a
n
f
-
n
u
h
-
u
h
.
’

k
8

 
 

 
 

S
t
r
a
n
a

3

 

If) lf/
CCVÚCQOOhIN <:

 9
]

5
9
6
.
7
5

3
2
4
0
2
.
5
0

3
3
9
4
.
“
)

8
5
3
3
,
4
5

2
I
3
R
.
4
5

4
4
5
9
0
_
4
0

3
9
3
7
6
.
0
4

1
5
3
7
6
.
2
9

2
0
2
5
5
.
3
4

3
3
7
6
1
.
0
4

1
2
4
0
.
6
2

4
2
8
9
6
.
5
6

I
0
7
2
.
4
4

3
8
8
.
9
1

I
3
2
6
9
9
8

I
I
9
5
.
6
4

2
7
8
9
8
.
4
4

2
S
l
I
2
8

5
0
9
4
.
3
6
  
 

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 

V
'

Z
K
R
Á
C
E
N
Ý
P
O
P
I
S

 

M
N
O
-

(
‘
E

\
V

 

K
Č
“

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t

v
 

Ž
Š
T
V
Í

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
e
m

i
c
d
n
o
t
k
m
á

c
e
l
k
e
m
 

 
 

v
<
)

3
0

4
1
1  ‘c.

ž

(‘
] rr, \?

SE zszszfziz

 
I
n
d   M

o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
o
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

T
l
u
m
i
č

h
l
u
k
u
b
u
ň
k
o
v
ý

1
0
0
0
x
5
0
0
m
m
.

d
é
l
k
a

I
m
.

1
“
"
:
q
u

w
s
r
n
-
s
n
n
.
.
n
-
u
m
m
a
m
.
’
m
m

„
„
m
:
—
„
m
m
m

R
S

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

n
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

'
l
b
t
r
U
?
u
č
n
i
v
r
v
9
k
;
r
p
f
í
Y
9
d

.
„

_
_
_
„
„
„
„
.

_
_
„
í
.
„
„
„

Č
t
w
r
c
o
v
o

(
3
0
0
x
6
0
0
.
R
A
L

9
0
1
t
l
_
v
č
c
t
n
č
o
s
a
'
l
o
v
n
c
í
h
o
h
o
w

b
o
č
n
í
m
p
ř
i
p
o
j
e
n
í
m
p
r
ů
m
ě
r
1
6
0
m
m
,

v
č
c
t
n
č

r
e
g
u
l
a
c
e
.

p
r
o

3
0
0
m
3
r
'
h

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
o
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

].

F
l
e
x
i
b
i
l
n
í
p
o
t
r
u
b
í

s
i
z
o
l
a
c
i
—
p
r
u
m
č
r
l
o
O
m
m

b
m

M
W
Ě
M
W
M
W
W
W
M
s
M
„
W
W
.
W
„
W
M

“
Č
t
v
e
r
c
o
v
á

6
0
0
x
6
0
0
.
R
A
]
,
9
0

I
0
.
v
č
c
t
n
č
o
s
a
z
o
v
a
c
í
h
o
b
o
x
u

b
o
č
n
í
m
p
ř
i
p
o
j
e
n
í
m
p
r
u
m
č
r
2
0
0
m
m

v
č
e
t
n
ě
r
e
g
u
l
a
c
e
.

p
r
o

4
0
0
m
3

"
h

k
s

M
o
n
t
á
ž
.
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
m
c
'

k
s

%

F
l
e
x
i
b
i
l
n
í
p
o
t
r
u
b
í

s
í
z
o
l
a
c
í
-
p
m
m
č
r
2
0
0
m
m

b
m

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

O
d
v
o
d
n
í

v
v
t
'
í
s
t
k
n
d
o
k
r
u
h
o
v
é
h
o
p
o
t
r
u
b
í

s
r
e
g
u
l
a
c
í

(
)
2
5
x
7
5
,

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
o
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

S
í
t
o
z
t
a
h
o
k
o
v
u
p
r
ů
m
ě
r
2
5
0
m
m

o
s
a
d
i
t
d
o
k
r
u
h
o
v
é
h
o
p
o
t
n
í
h
k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

_
D
'
s
t
r
i
b
u
č
n

p
r
v
e
k

-
o
d
v
o
d

č
t
v
e
r
c
o

'
n
(
)
0
0
\
'
6
0
0
.
R
A
L
,
9
0
1
0
.
v
č
c
t
n
č
o
s
a
z
o
v
a
t
—
í
h
o
b
o
x
u

s

b
o
č
n
í
m
p
ř
i
p
o
j
e
n
í
m
p
r
ů
m
ě
r

l
o
l
l
m
í
n
\
'
č
c
m
č
r
e
g
u
l
a
c
e
.

p
r
o

-

3
0
0
1
1
1
3
4
1

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

F
l
e
x
i
b
i
l
n
í
p
o
t
r
u
b
í

s
i
z
o
l
a
c
i
-
p
r
u
m
č
r
l
o
t
l
m
m

b
m

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

\
I
U
V
U
U
I
I
I

V
l
l
l
V
d
V
F
U
S
Í
A
L
L

I
l
d
ň
l
d
h
l
l
k
l
l
l
c

l
n
l
l
l
Š
-
I
)

_
L
C
I
I
I
I
U
L
5
A
(
I

č
t
v
e
r
c
o
v
á
6
0
0
x
6
0
0
,
R
A
L

9
0
1
0
.
v
č
e
t
n
ě
o
s
n
z
m
n
c
í
h
o
b
o
x
u

s

b
o
č
n
í
m
p
ř
i
p
o
i
c
n
i
m
p
r
ů
m
ě
r
2
0
0
m
m
.

v
č
e
t
n
ě
r
e
g
u
l
a
c
e
.

k
s

M
o
n
t
á
ž
.
k
o
m
p
l
e
t
u

n
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

F
l
e
x
i
b
i
l
n
í
p
o
t
r
u
b
í

s
V
o
l
a
c
í
-
p
r
u
m
č
r
2
0
0
m
m

b
m

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

O
d
v
o
d
n
í
v
v
ú
s
t
k
a
d
o
k
r
u
h
o
v
é
h
o
p
o
t
r
u
b
í

s
r
e
g
u
l
a
c
í

6
2
5
x
7
5
.

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

S
í
t
o
Z
t
a
h
o
k
o
m
p
r
ů
m
ě
r
2
5
0
m
m

o
s
a
d
i
t
d
o
k
r
u
h
o
v
é
h
o
p
o
t
r
u
b
k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

P
r
o
t
i
d
c
š
t
'
o
v
á
ž
a
l
u
z
i
e
5
0
0
x

1
0
0
0

.
R
A
I
.

7
0
3
5
.
v
č
e
t
n
ě

s
í
t
t
L

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

v
v
t
'
u
k
o
v
v
k
u
s
š
i
k
m
ý
4
0
0
x
5
0
0
.

o
s
a
d
i
t
d
o
p
o
t
r
u
b
í

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
o
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

Z
a
ř
í
z
e
n
í

č
.

I
-
V
ý
k
a
z
v
ý
m
ě
r

S
k
u
p
i
n
o
v
á
c
e
n
a
p
o
t
r
u
b
í

s
k
.

|
»
p
o
z
i
n
k
.

P
l
e
c
h
.
t
ř
í
d
a

t
ě
s
n
o
s
t
i  A

"
0
0
“
t
h
 

0 (“I —V‘,<1’
'—-V1—'——'C>YTP’.

 3 .5—
(‘1 II,

(\I (*!

6
8
7
.
8
1

6
2
2
.
1
0

4
8
9
.
6
2

8
0
6
.
0
8

5
2
2
.
3
2

3
4

|
.
0
5

1
6
3
.
0
2

6
8
9
.
6
4

2
0
4
.
2
0

5
5
9
.
2
6

3
7
9
2
6

1
5
0
.
2
2

2
0
0
.
9
8

1
1
4
.
6
4

2
1
.
4
3

4
1
4
.
8
6

4
3
4
.
0
8

4
0
1
,
7
5

2
7
3
.
3
0

3
7
5
.
4
4

0
5
1
.
3
6

5
5
0
.
2
6

3
7
0
.
2
6

1
5
9
.
3
2

2
0
0
9
3

l
l
4
,
6
4

2
1
.
4
3

3
0
8
.
8
0

4
3
2
.
9
3

1
8
3
.
4
5

S
W
)
T
V

  
 

S
t
r
a
n
a

4

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 

t
v
p
v

 

 

N
O
-

P
O
S
I
C
E
l
V
l

Z
K
R
Á
C
E
N
Ý
P
O
P
I
S

M
.
.
!
Z
S
T
Y
Í

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

“
.
V
K
Č

 

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t
v
 

C
e
l
k
e
m

i
c
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
e
m
  c
c
n
a

 

(
)
(
)

6
7

(
i
R

(
W

7
0

7
|

7
2  az AZ LZ až

L
I

2
.
2  

 
 

v
v
ř
h
r
a
n
n
é
:

D
o
o
b
v
o
d
u

l
S
Q
O
r
'
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

3
0

h
m

M
o
n
t
á
ž

h
m

D
o
o
b
v
o
d
u
H
O
O
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

3
0

b
m

M
o
n
t
á
ž

h
m

K
r
u
h
o
v
é
:

D
o
p
r
u
m
e
r
u
M
i
l
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

3
0

h
m

M
o
n
t
á
ž

b
m

D
o
p
r
ů
m
ě
r
u
2
8
0
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

3
0

h
m

M
o
n
t
á
ž

b
m

I
z
o
l
a
c
e
(
c
e
n
a
d
o
d
á
v
k
v
v
č
.
m
o
n
t
á
ž
c
)
:

T
e
p
e
l
n
á

i
z
o
l
a
c
e

-
m
i
n
.
v
a
t
a
t
l
Z
O
m
n
í

s
A
l
p
o
l
e
p
e
i
n

i
n

l
e
p
c
l
n
a

i
z
o
l
a
c
e

-
m
i
n
e
r
a
l
n
í
v
a
t
a

t
l
.
1
0
0
m
m

5

o
p
l
e
c
h
o
v
a
n
í
m

u
š
l
e
c
h
t
i
l
ý
m
p
l
e
c
h
e
m
O
.
(
m
i
m

m
‘

N

Z
a
ř
í
z
e
n
í
2
-
V
č
t
r
á
n
í
.
v
v
t
á
p
č
n
í
.
c
h
l
a
z
e
n
í

l
a
b
o
r
a
t
o
ř
e

(
-
h
v
t
u

a
v

k
o
m
p
a
k
t
n
í

p
o
d
s
t
r
o
p
n
i
p
t
i
v
o
d
n
i
J
e
d
n
o
t
k
a

5
r
o
t
a
č
n
í
m

r
c
k
u
p
c
r
a
t
o
r
e
m
v
č
e
t
n
ě
r
e
g
u
l
a
c
e

k

T
e
c
h
n
i
c
k
á
d
a
t
a
-
v
i
z
t
a
h
z
a
ř
.

v.

'
N
í
z
k
o
e
n
e
r
g
e
t
i
c
k
é

l
í
C
m
o
t
o
r
v

*
S
p
l
ň
u
i
i
e
í
s
m
č
m
i
e
i

E
c
o
d
c
s
i
e
n
2
0
1
6

i
2
0
1
8

-
P
ř
í
v
o
d
n
i

l
í
l
t
r
v
M
5

'
r
o
t
a
č
n
í
r
c
k
u
p
c
r
á
t
o
r

-
E
l
e
k
t
r
i
c
k
ý

o
h
ř
e
v
v
z
d
u
c
h
u

K
l
a
p
k
a

p
r
ů
m
ě
r
2
0
0
m
m

k
s

S
e
r
v
o
p
o
h
o
n

k
s

S
t
r
o
p
n
í
k
o
n
z
o
l
e
-
s
a
d
a

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

V
R
F

3
'
l
'
s
v
a
t
é
m

-
s
c
h
e
m
a
z
a
p
o
i
c
n
í
k
o
m
p
o
n
e
n
t
ů

v
o
k
r
u
h
u
s
v
s
t
é
m
u

i
e
s
o
u
č
í
.

P
1
)

K
o
n
d
e
n
a
n
i

i
e
d
n
o
t
k
a

-
v
e
n
k
o
v
n
i
i
c
d
n
o
t
k
a

k
S

K
a
n
á
l
o
v
é
i
e
d
n
o
t
k
n
n
í
7
k
o
t
l
a
k
á
.
O
c
h
r
’
O
l
z
l
.
7
/
2
k
W

R
S

S
t
a
n
d
a
r
d

K
l
i
m
a
t
i
z
a
č
n
í
i
e
d
n
o
t
k
a
n
r
o
u
m
i
g
t
č
u
i
h
o
r
i
/
o
n
t
a
l
n
č
n
o
d

<
t
r
o
n
.

;
m
o
ž
n
o
s
t
i
n
a
o
o
i
e
n
i
n
a
v
7
d
u
c
h
o
t
e
c
h
n
i
c
k
e
n
o
t
r
u
h
i

O
p
l
á
š
t
č
n
í
s
c
s
t
a
v
a
z
p
o
z
i
n
k
o
v
a
n
é
h
o
o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u

a

 

i
e
d
n
o
t
k
v
J
e
d
n
o
t
k
a
d
i
s
n
o
n
n
i
c
a
n
t
i
b
a
k
t
e
r
i
á
l
n
í
m
n
ř
c
d
ň
l
t
r
c
n
i

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

s
p
ř
í
m
ý
m
p
o
h
o
n
e
m

a
v
e
l
m
i
t
i
c
h
ý
m
c
h
o
d
e
m
.

v
č
,

M
a
x
i
m
á
l
n
í
h
o
d
n
o
t
a
e
x
t
e
r
n
í
h
o
s
t
a
t
i
c
k
é
h
o
t
l
a
k
u

č
i
n
í
5
0
P
a

C
u
r
o
7
h
o
č
k
a
(
R
c
k
u
n
c
r
j
u
z
c

t
e
p
l
a
)

k
S  

  
 

I
)
o
u
a
v
R
a
*
m
o
n
t
a
/
,
 

MC Fl

 4
5
0
6
1
3
0

1
0
.
0
0

3
x
0
0

3
3

3
9
8
0
0

5
.
0
0

2
3
6
8
7
9
5

7
.
0
0

3

4
1

(
”
2
.
4
0

1
|
4
5
5
1
.
|
(
)

1
3
3
3
0
4
.
0
6

X
7
2
0
_
0
6

X
7
2
0
,
0
6

4
1
0
5
.
4
8

5
0
0
9
_
6
7

l
l
7
3
4
6
.
3
8

O
I
4
8
7
,
4
8

 

l
[
4
0
.
0
0

3
2
3
.
0
0

_
5
0
,
0
0

3
8
5
,
0
0

 

S
t
r
a
n
a

5

  



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 P
O
R
C
P
o
m
c
d
d

t
v
p
v

Z
K
R
A
C
E
N
V
P
o
m
s

 
7
4

7
5

7
6

7
7

7
X

7
‘
)

X
0

x
t

X
Z

8
3

8
4

8
5

8
6

8
7

X
X

8
9

0
0

9
]

(
)
2

(
)
3

(
)
4

(
J
Š

(
)
(
j

(
)
7

9
8

9
‘
)

l
0
0

1
0
1

H
)
.
?

1
0
3

l
O
—
l

1
0
5  I072:2:

(‘1

0.22

(‘4

'\ižž
“.

“52 E
r1

x

(‘1  - Ž

  D
i
s
t
r
i
b
u
t
o
r
(
H
R

b
o
x
)

k
s

D
i
s
t
r
i
b
u
t
o
r
(
H
R

b
o
x
]

k
s

S
t
a
n
d
a
r
d
n
í
k
a
b
e
l
o
v
v
o
v
l
á
d
a
č

s
č
e
š
t
i
n
o
u

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

n
o
s
n
e
k
o
n
z
o
l
v
n
o
d
k
o
n
d
i
c
d
n
.
Ž
á
r
o
v
č
l
i
n
k
m
'
á
n
e

-
1
p
á
r

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

k
o
n
d
e
n
z
á
t
n
í
v
a
n
i
č
k
a
z
p
o
z
i
n
k
m
.

P
l
c
c
h
u

,
s
p
á
d
o
v
á
n
a
.

s

n
á
t
r
u
b
k
e
m
D
N

3
2
p
r
o
o
d
v
o
d
k
o
n
d
e
n
z
á
t
u
9
5
0
6
3
0
4
0
0

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

á
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

F
l
e
x
o
t
l
u
m
i
č
S
o
n
o

e
x
t
r
a
p
r
ú
m
č
r
2
0
0
m
m

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

D
i
s
t
r
i
b
u
č
n
í
p
r
v
e
k

-
p
ř
í
v
o
d

l
'
l
l
S
'
U
U
H
l

V
l
l
l
v
d

V
y
k
l
ó
t
h
d
,
H
d
e
I
V
I
l
C
l
I
I
C

I
d
I
I
I
L
I
'
V

.
L
L
H
I
I
u
L
ň
A
d

č
t
v
e
r
c
o
v
á

(
3
0
0
x
6
0
0
.
R
A
I
.
9
0
1
0
.
v
č
e
t
n
č
o
s
a
z
o
v
a
c
í
h
o
b
o
x
u

s

b
o
č
n
í
m
p
ř
i
p
o
j
e
n
í
m
p
r
ú
m
č
r
2
0
0
m
m
.

b
e
z
r
e
g
u
l
a
c
e
.

p
r
o

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

F
l
e
x
i
b
i
l
n
í
p
o
t
r
u
b
í

s
i
z
o
l
a
c
i
—
p
r
ů
m
ě
r
2
0
0
m
m

b
m

M
a
n
t
a
"
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
m
e

k
s

č
t
v
e
r
c
o
v
á

6
0
0
x
6
0
0
.
R
A
L

9
0
l
0
.
v
č
e
t
n
ě
o
s
a
z
o
v
a
e
i
h
o
b
o
x
u

s

b
o
č
n
í
m

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
m
p
r
ů
m
č
r
1
6
0
m
m
.

v
č
e
t
n
ě
r
e
g
u
l
a
c
e

p
r
o

2
0
0
1
1
1
3
1
1
1

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

 

F
l
e
x
i
b
i
l
n
í
p
o
t
r
u
b
í

s
i
z
o
l
a
c
i
-
p
r
ů
m
ě
r
1
6
0
m
m

h
m

M
o
n
t
á
ž
,
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

P
ř
í
v
o
d
n
í
t
a
l
í
ř
o
v
v
v
e
n
t
i
l

v
č
e
t
n
ě
Z
d
ě
ř
e
.
p
r
ů
m
ě
r
1
0
0
m
m

k
.
‘

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

á
d
o
p
r
a
v
n
e

k

R
e
g
u
l
a
č
n
í
k
l
a
p
k
a
p
r
ů
m
ě
r
1
0
0
m
m

k
s

M
o
n
t

'
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k

F
l
e
x
i
b
i
l
n
í
p
o
t
n
t
b
i

s
i
z
o
l
a
c
í
-
p
r
ů
m
ě
r
|
0
0
m
m

b
m

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

D
i
s
t
r
i
b
u
č
n
í
p
r
v
e
k
:
o
d
v
o
d

Č
t
v
e
r
e
o

'
á
(
1
0
0
x
6
0
0
,
R
A
I
,
9
0
1
0
.

v
č
e
t
n
ě
o
s
u
/
o
w
e
i
h
o
h
o
w

s

b
o
č
n
í
m
p
ř
i
p
o
j
e
n
í
m
p
r
u
m
e
r
2
0
0
m
m
.
b
e
z
r
e
g
u
l
a
c
e
.

p
r
o

—

3
6
0
1
n
3
r
'
h

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

F
l
e
x
i
b
i
l
n
í
p
o
t
r
u
b
í

s
i
z
o
l
a
c
i
-
p
r
ů
m
ě
r
2
0
0
m
m

b
m

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

\
J
U
V
U
U
I
I
I
I

V
l
l
l
v
d

\
'
y
l
l
b
l
t
h

l
l
'
d
.
)
l
d
\
l
l
C
l
l
l
C

l
u
l
l
‘
l
L
l
)
‘

.
L
C
I
I
I
I
u
L
‘
s
n
d

č
t
v
e
r
c
o
v
á
6
0
0
x
6
0
0
R
A
L

9
0
1
0
.

\
'
č
e
t
n
č
o
s
a
z
o
v
a
e
i
h
o
b
o
x
u

s

b
o
č
n
í
m

p
ř
i
p
o
i
e
n
i
m
p
r
ů
m
ě
r
1
6
0
m
m
,

v
č
e
t
n
e
r
e
g
u
l
a
c
e
.

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

F
l
e
x
i
b
i
l
n
í
p
o
t
r
u
b
í

s
i
z
o
l
a
c
í
—
p
r
ů
m
ě
r
2
0
0
m
m

b
m

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

P
ř
e
t
l
a
k
o
v
á
k
l
a
p
k
a
p
r
ů
m
ě
r
2
0
0
m
m

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s   M

N
O
-

M
.
.
!
i
s
'
r
v
í

 

S
t
r
a
n
a
6

C
E
N
A
v
K
Č

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t

v
  J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
e
m

 
 

i
c
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
e
m
 

 

a
'
t
!

I
H
O
I
I
Í
Q
I
.

  

 

3
2
7
0
4
.
6
2

3
9
3
7
6
.
0
4

2
3

(
1
3

I
.
2
3

2
3
4
3
0
.
8
5

2
(
1
7
9
.
4
0

7
7
7
.
3
1

 
l
0
7
2
.
4
4

3
8
8
.
0
]

<
)
3
1
6
.
6
4

I
0
5
4
.
2
4

l
l
7
0
6
,
8
7

2
|
0
7
.
3
5

l
0
2
5
.
3
]

(
1
0
5
.
3
!

(1
4
l
2
.
|
5

l
1
5
7
.
|
0

(
1
4
2
.
8
0

4
3
7
.
1
2

5
0
.
3
5

5
6
.
7
8

[
2
8
.
5
6

[
5
.
0
0

1
0
0
2
8

7
5
.
0
0

5
2
9
2
.
5
5

0
5
3
.
5
0

7
4
5
.
6
8

5
0
5
.
6
8

l
3
6
7
.
0
8

[
8
4
.
2
8
  
 

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
}

 P
O
R
C
“
P
O
S
I
C

t
v
p
v

 

1
0
8

1
0
0

l
l
0

l
l
l

1
1
2

l
l
.
?

1
1
4

1
1
5

1
1
6

1
1
7

1
1
8

1
1
‘
)

1
2
0

1
2
1  2

9

M 2 3-2 LE  l
n
c
h
k
u
p
i
n
o
v
á
c
e
n
a
p
o
t
r
u
b
í

s
k
.

I
-
p
o
z
i
n
k
.

P
l
e
c
h
.
t
ř
í
d
a
t
ě
s
n
o
s

5  Z
a
ř
í
z
e
n
í

č
.
2
-
V
ý
k
a
z

\
m
ě
r

(
.
“
t
y
ř
h
r
a
n
n
c
'
:

D
o
o
b
v
o
d
u
2
6
3
0
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

K
r
u
h
o
v
é
:

D
o
p
r
ů
m
ě
r
u
Z
O
O
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

D
o
p
r
ů
m
č
m

Z
X
O
/
t
v
a
r
o
v
c
k
(
%
)
:

I
z
o
l
a
c
e
(
c
e
n
a
d
o
d
á
v
k
u
v
č
l
m
o
n
t
á
ž
c
k

l
e
p
c
l
n
a

i
z
o
l
a
c
e

—
I
m
n
c
r
a
l
m

v
a
t
a
t
l
.
h
U
U
m
m

s

V
z
d
u
c
h
o
t
c
c
h
m
c
k
a
J
e
d
n
o
t
k
a
v
e
v
e
n
k
o
v
n
í
m

p
r
o
v
e
d
e
n
í
.

W
W
W
“

„
_
m
u
m
.

„
M
W
.

.
m
m
.
.
.

„
.
.
.
.
„
„
,
„
.
W

s
e
s
e
r
v
e
m
.

l
l
l
t
r
u
F
7

.
d
e
s
k
o
v
é
h
o
r
e
k
u
p
c
r
á
t
o
m

5
b
y

p
n
s
s
c
n
í
.

s
c
s
i
f
o
n
y

,
v
e
n
t
i
l
á
t
o
r

s
E
C

m
o
t
o
r
y
:
p
ř
í
m
ý
\
ý
p
a
m
i
k

(

r
c
v
e
z
i
h
i
l
n
í
n
a
n
o
i
c
n
o

7,
V
R
F
)

t
l
u
m
í
c
í
m
a
n
ž
e
t
a

J
e
d
n
o
t
k
a

s
c
s
k
l
á
d
á
n
a
o
d
v
o
d
u

[
t
l
u
m
i
c
í
m
a
n
ž
e
t
y

.
l
í
l
t
r
u
M
i

„
d
e
s
k
o
v
é
h
o
r
e
k
u
p
c
r
á
t
o
r
u
s
e
s
i
f
o
n
y

a
b
y
p
u
s
s
c
m
.

v
e
n
t
i
l
á
t
o
r

s
l
i
(
_
'
m
o
t
o
r
y
.
k
l
a
p
k
y

s
e
s
e
r
v
e
m

t
l
u
m
í
c
í
m
a
n
ž
e
t
a

S
c
r
v
o
p
o
h
o
n
v
k
l
a
p
e
k

s
h
a
v
.
f
u
n
k
c
í

,
d
o
d
á
v
k
a
M
a
R

l
\
U
I
.
I
I
(
l
B
C
\
.
I
p
l
\
1
7
\
'
\

]
.
U
b
C
l
.

r
l
U
I
I
M
I
[
.
d
I
U
V
C

Z
.
I
I
I
I
\
\
Y
\
‘
(
1
I
|
_
\
\
,
I
I
‘
V

I
I

m
o
n
t
á
ž
n
í

m
a
t
e
r
i
a
l

(
e
r
o
v
n
á
v
a
c
í
r
á
m
d
o
d
á
v
k
a
s
t
a
v
b
v
)

T
e
c
h
n
i
c
k
á
d
a
t
a
—
v
í
z
t
a
b
l
a
ř
.

O
h
r
v
s
o
v
é
r
o
z
m
č
r
v
3
7
5
4
x
9
7
0
x
1
0
8
0

l
a
k
o
v
á
n
o

R
a
l
0
0
1
0

 
 Kondcnyační icd

n
o
t
k
a

-
v
e
n
k
o
v
n
í

í
c
d
n
o
t
k
a

v
ý
f
u
k
o
v
ý

(
n
a
s
á
v
a
c
í
)
k
u
s
š
i
k
m
ý

p
r
ů
m
ě
r
2
5
0
m
m

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k

3
0

h
m

M
o
n
t
á
ž

b
m

T
e
p
e
l
n
á

i
z
o
l
a
c
e

-
m
i
n
.
v
a
t
a
t
l
.
2
0
m
m

5
A
l
p
o
l
c
n
c
m

m

o
n
l
e
c
h
o
v
á
n
í
m
u
š
l
e
c
h
t
i
l
ý
m
p
l
c
c
h
c
m
0
.
6
m
m

m
‘

T
e
p
e
l
n
á

i
z
o
l
a
c
e

-
n
a

b
á
z
i
k
a
u
č
u
k
u

t
l
.
1
9
m
m

m

S
t
o
j
a
t
á
.

v
č
.
t
l
u
m
í
c
í
c
h
m
a
n
ž
e
t
.
p
o
l
o
h
a

d
l
c
\
\
“
k
r
c
s
o
v
c
'

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

7
0

h
m

M
a
n
i
a
?

h
m

3
0

b
m

M
o
n
t
á
ž

h
m

Z
a
ř
í
z
e
n
í
3

—
\
"
é
t
r
é
m
’
,
v
v
t
á
p
ě
n
í
.
c
h
l
a
z
e
n
í

l
a
b
o
r
a
t
o
ř
e

(
-
h
v
t
u

a

V
R
F
3
T

s
v
s
t
c
'
m

-
s
c
h
é
m
a
z
a
p
o
i
c
n
í
k
o
m
p
o
n
e
n
t
u

v
o
k
r
u
h
u
s
v
s
t
é
n
u

i
c
s
o
u
č
a
s
t
í

P
1
)
.
s
t
a
n
d
a
r
d
v
v
i
z
\
w
š
c

I
I

k

M
N
O
-

C
E
N
A
V

K
(
"

H
m
o
t
n
o
s
t

\“
H
m
o
t
n
o
s
t

v
 

\
Z
K
R
Á
C
E
N
Ý

P
O
P
I
S

M
.
.
!
Ž
S
T
V
Í

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

 C
e
l
k
o
m

c
c
l
k
c
m
   

„
1
1
1
1
1

1
1

1
.
1
.
1
1
1
8
 o

u
a
v
k
a
T
fi
t
T
n
l
a

i
c
d
n
o
t
k
o
v
á

I.
 

7
4
3
.
5
4

8
5
.
7
0 \f.l\

any.

&

Cim

C

|\(\l

5
6
8
2
5
,
0
0

l
2
0
3
1
.
9
0

|
0
7
6
7
.
2
5

2
4
3
7
.
2
5

1
3
0
7
0
,
8
0

1
3
7

(
3
6
0
.
2
6

1
0
7
1
4
.
7
7

1
7
1

3
2
2
1
7
8

2
9
.
0
0

5
,
0
0

7
0
0   

2
0
3
.
0
0

8
5
0
.
0
0

1
7
5
,
0
0

 

S
t
r
a
n
a

7

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G

‘
C
P
I
T

—
T
L
3

 

>
<
)
t
h
P
O
S
I
C

\

t
v
p

\
.

Z
K
R
Á
C
E
N
Ý
P
O
P
I
S

(
Ž
E
N
—
\
v

K
(
"

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t
v
 

 

 
 

1
2
2

1
2
3

1
2
4

1
2
5

1
2
6

1
2
7

1
2
8

1
2
9

1
3
0

1
3
1

1
3
2

1
3
4

1
3
5

1
3
6

1
3
7

1
3
8

1
3
‘
;
1

1
4
0

1
4
1

1
4
2

1
4
9

1
5
0

1
5
1

1
5
2  -—N

MM

 

2:2 :23: ©.
m

N

6:2 20' z z: ŠZ  E
l
e
k
t
r
o
n
e
x
m
í
n
z
n
í

v
e
n
t
i
l
t
m
a
x
_
2
8
k
W
)

k
K
u
n
—
t
o
v
é

i
e
d
n
.
4
e
e
s
t
n
á
5
7
0
x
5
7
0
m
m
.
O
c
l
m
"
0
t
=
4
.
5
/
3
.
9
k
W

k
s

K
u
z
e
t
o
v
á

i
e
d
n
.
4
c
o
s
t
n
á
5
7
0
x
5
7
0
m
m
.
O
c
h
/
0
1
:
3
6
3
.

|
k
W

k
P
o
z
n
á
m
k
a
.

v
t
a
b
u
l
c
e
z
a
ř
í
z
e
n
í
v
ž
d
y
u
v
e
d
e
n

e
l
e
k
t
r
i
c
k
ý

„
š
i
l
/
n
n

v
n
i
t
ř
n
í

i
e
d
n
o
k
v

—
p
o
k
u
d

i
e
s
h
o
d
n
ý

í
s
o
u
í
e
d
n
o
t
k
v
n
o
d

i
e
d
n
o
u
o
o
/
í
c
í

V
R
F

s
v
s
t
e
m
u
.

(
“
u
r
o
7
b
o
č
k
a
(
R
e
k
u
p
e
r
a
c
e

t
e
n
l
u
l

k
5

(
'
u
r
o
7
b
o
č
k
;

D
i
s
t
r
i
b
u
t
o
r
(
H
R

b
o
x
)

D
i
s
t
r
i
b
u
t
o
r
(
H
R

b
o
x
)

A
H
I
J

k
i
t
.
r
e
m
í
l
u
e
e
p
o
d
l
e
v
ý
s
t
u
p
n
í
t
e
o
l
o
t
v
w
d
u
c
h
u

S
t
a
n
d
a
r
d
n
í
k
a
b
e
l
o
v
ý
o
v
l
a
d
a
č

s
č
e
š
t
i
n
o
u

(
"
e
l
n
í
p
a
n
e
l
4
e
e
s
t
k
m
e
t
v
5
7
0
*
S
7
0
m
m

K
n
b
e
l
v
s
k
u
p
i
n
o
v
é
h
o
o
v
l
á
d
á
n
í

mv, mmv,

xxx—1.2.x .x‘

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

R
o
z
n
e
'
t
š
e
c
í
p
r
v
k
y
]
o
c
e
l
.

P
r
o
f
i
l
u
ž
n
r
o
v
č
z
í
n
k
o
v
a
n
v
c
l
í

-
v
í
7

m
o
n
t
á
ž
n
í

m
a
t
e
r
i
á
l

k
o
n
d
e
n
z
á
t
n
í
v
a
n
i
č
k
a
z
p
o
z
i
n
k
o
v
.

P
l
e
e
h
u

„
s
p
á
d
o
v
á
n
a
.

s

n
á
t
n
í
b
k
e
m
D
N

3
2
p
r
o
o
d
v
o
d
k
o
n
d
e
n
z
á
t
u

.
u
p
e
v
n
i
t
n
a

M
o
n
t
á
ž
.
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

S
t
č
n
o
v
č
m
ř
í
ž
k
v

3
0
0
x
1
0
0
.

r
o
z
t
e
č
l
a
m
e
l
2
0
m
m
.

v
č
.
l
c
h
V
ň
O
V

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

1
l
u
m
t
č

h
l
u
k
u
k
u
l
i
s
o
w
(
v
l
o
ž
k
o
v
y
)
6
0
1
l
i

1
5
d
e
l
k
a
l
m
.

v
l
o
ž
k
v

1
0
0
x
3
1
5
—
3
k
s
_
v
c
v
z
d
á
l
e
n
o
s
t
i
1
0
0
m
m
.

k
r
a
j
n
í
5
0
m
m
.

k
s

M
m
i
n
i
}
k
o
m
p
l
e
t
u

;
!
d
o
p
r
a
v
n
e

k

F
l
e
x
o
t
l
u
m
i
č
v
v
s
o
k
v
ú
t
l
u
m
s
o
n
o
e
x
t
r
a
p
r
u
m
č
r
2
0
0
m
m

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k

p
i
s
t
r
i
b
u
č
n
í
p
r
v
e
k

-
p
ř
í
v
o
d

 

č
t
v
e
r
c
o
v
á

6
0
0
x
6
0
0
.
R
A
L

9
0
1
0
.
v
č
e
t
n
ě
o
s
a
z
o
v
a
c
í
h
o
b
o
x
u

s

b
o
č
n
í
m
p
ř
i
p
o
j
e
n
í
m
p
r
u
m
č
r
2
5
0
m
m
.

v
č
e
t
n
ě
r
e
g
u
l
a
c
e
.

p
r
o

5
0
0
1
1
1
3
1
1

k
s

M
o
n
t
á
ž
,
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

F
l
e
x
i
b
i
l
n
í
p
o
t
r
u
b
í

s
í
7
o
l
a
c
í
»
p
r
ú
m
č
r
2
5
0
m
m

b
m

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

S
í
t
o
]
t
a
h
o
k
o
v
u
p
r
u
n
í
č
r
2
5
0
m
m

o
s
a
d
i
t
d
o
k
n
i
h
o
v
c
'
h
o
p
o
t
r
u
b
k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
r
e
g
u
l
a
č
n
í
k
l
a
p
k
a
k
r
u
h
o
v
á
p
r
ů
m
2
5
0
m
m

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

&
d
o
p
r
a
v
n
e

k
D
i
s
t
r
i
b
u
č
n
í
p
r
v
e
k

-
o
d
v
o
d

č
t
v
e
r
e
o

'
á
6
0
0
x
6
0
0
.
R
A
L

9
0
1
0
.
v
č
e
t
n
ě
o
s
a
z
o
v
a
e
í
h
o
b
o
x
u

s

b
o
č
n
í
m
p
ř
i
p
o
j
e
n
í
m
p
r
í
u
n
č
r
2
5
0
m
m
.

v
č
e
t
n
e
r
e
g
u
l
a
c
e

p
r
o

-

5
0
0
1
1
1
3
1
1

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

  
 

F
l
e
x
i
b
i
l
n
í
p
o
t
r
u
b
í

s
i
z
o
l
a
c
í
-
p
r
ů
m
ě
r
1
5
0
m
m

b
m
 
 

S
t
r
a
n
a
8

'
J
e
d
n
o
t
k
a

 
 

C
e
l
k
e
m

i
e
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
e
m
 

l
l
o
d
a
v
k
a
x
m
o
n
t
a
[

 

5
2
6
8
,
9
9

2
0
5
3
1
.
7
2

7
X
6
7
7
.
0
8

2
9
8
1
,
6
2

3
4
1
3
.
3
8

2
2
2
9
5
.
2
0

3
2
7
0
4
.
6
2

1
5
3
7
6
.
2
9

1
0
1
2
7
.
6
7

1
4
0
6
7
.
1
0

4
1
3
.
5
4

2
6
4
0
6
.
0
4

1
0
7
2
.
4
4

3
8
8
.
9
1

6
9
8
.
5
4

1
2
6
.
4
2

5
(
1
6
0
,
7
2

 
6
8
5
.
6
8

2
3
2
9
.
1
6

2
6
3
.
5
6

K;

3
4
4
.
8
2

6
0
2
.
1
0

3
4
3
.
9
2

2
3
1
.
4
2

I
1
4
.
6
4

2
1
.
4
3

7
4
'
)
8
4

2
8
,
9
3

(‘1

5
6
4
,
3
6

4
6
2
.
3
4

2
3
7
.
8
4
  
 

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

'
T
L
3

 

 
’
O
R
.
(
T
P
O
S
I
C

 

.
M
N
O
-
_

C
E
N
A
v
K
Č

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t

\'
Z
K
R
A
C
E

M
.
.
!
Z
S
T
V
I

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
e
m

i
e
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
e
m

t
c
e
n
a

l
m
u
a
v
k
a
+
m
o
n
l
a
z

1
5
3

M
M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

1
6
0
.
7
1

1
5
4

3
.
7
.
2

S
í
t
o
[
t
a
h
o
k
o
v
u
p
r
ů
m
ě
r
2
5
0
m
m

o
s
a
d
i
t
d
o
k
r
u
h
o
v
é
h
o
p
o
t
r
u
h
k
s

I
1
4
.
6
4

1
5
5

M
M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

2
1
.
4
3

M

 

>=.

 
 

 

1
5
6

r
e
g
u
l
a
č
n
í
k
l
a
p
k
a
k
r
u
h
o
v
á
p
r
ů
m
.
2
5
0
m
m

k
s

2
5
2
,
8
4

1
5
7

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

2
2
9
3

1
5
8

3
,
8

P
r
o
t
i
d
e
š
t
'
o
v
á
ž
a
l
u
z
i
e
6
0
0
x
3
1
5

.
R
A
I
,

7
0
3
5
.
v
č
e
t
n
e

s
i
t
u
.

k
s

1
3
6
8
.
1
4

1
5
9

M
M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

u
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

1
2
4
6
.
4
1

1
6
0

t
.
9

V
x
'
r
f
1
k
0
v
w
"
k
1
1
s
§
1
k
m
\
"
6
0
0
x
3
1
5
.

o
s
a
d
i
t
d
o
p
o
t
r
u
b
í

k
s

2
1
9
7
.
3
8

1
6
1

M
M
o
n
t
a
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

u
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

5
9
3
.
5
4

Z
a
ř
í
z
e
n
í

č
.
3
-
V

k
a
z
v
ý
m
ě
r

l
n
d
t
S
k
u
p
i
n
o
v
á
c
e
n
a
p
n
t
r
u
h
i
s
k
.
1
-

p
o
z
i
n
k
.
P
l
e
c
h
.
t
ř
í
d
a

t
ě
s
n
o
s
t
i
A
:

lít

(
'
t
y
ř
h
r
a
n
n
é
:

D
o
o
b
v
o
d
u

l
0
5
0
/
t
v
a
r
o
v
c
k
(
%
)
“

3
0

h
m

4
M
o
n
t
á
ž

b
m

1
D
o
o
b
v
o
d
u

2
6
3
0
x
'
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

1
6
4

3
0

b
m

1
8
2
8
6
.
0
5

2
0
.
0
0

4
0
3
.
0
0

1
6
5

M
M
o
n
t
h
}
.

b
m

4
9
5
3
.
0
7

K
r
u
h
o
v
é
:

D
o
p
r
ů
m
ě
r
u
2
8
0
/
t
v
a
r
o
v
e
k

(
%
)
i

3
0

b
m

1
0
8
1
1
.
7
4

7
.
0
0

3
2
3
.
0
0

„
M
o
n
t
á
ž

h
m

4
4
3
4
_
5
4

I
z
o
l
a
c
e
(
c
e
n
a
d
o
d
á
v
k
y
v
č
.
m
o
n
t
á
ž
e
)
:

1
6
X

T
e
p
e
l
n
á

i
z
o
l
a
c
e

-
m
i
n
.
v
a
t
a
t
1
.
2
0
m
m

s
A
l
p
o
l
e
p
e
m

m
2
0
0
5
6
.
2
0

I
6
9

‘1
c
p
c
l
n
a

i
z
o
l
a
c
e

-
m
m
e
r
a
t
m

v
a
t
u
t
I
.
t
U
U
m
m

s

o
p
l
e
c
h
o
v
á
n
í
m
u
š
l
e
c
h
t
i
l
v
m
p
l
e
c
h
e
m
(
1
.
6
m
m

m
7
6
3
6
7
.
4
0

1
6
2

6
7
.
6
1
)

1
0
.
0
1
)

1
0
0
.
0
0

1
6
3

1 1
3
5
.
7
0

L2

1
6
6

1
6
7

až

m

Z
a
ř
í
z
e
n
í
4

-
V
ě
t
r
á
n
í
.
v
v
t
á
p
ě
n
í
.
c
h
l
a
z
e
n
í

(
-
p
o
s
l
u
c
h
á
r
n
v
)

V
z
d
u
c
h
o
t
e
c
h
m
c
k
a
j
e
d
n
o
t
k
a
v
e
v
e
n
k
o
v
n
í
m
p
r
o
v
e
d
e
n
í
.

1
7
0

4
.
1

s
t
o
i
a
t
á
.

v
č
.
t
l
u
m
í
c
í
c
h
m
a
n
ž
e
t
.
p
o
l
o
h
a
d
l
e
W
k
r
e
s
o
v
é

k
s

1
5
8
6
8
6
.
0
5

1
7
1

M
M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

1
0
7
1
4
.
7
7

J
e
d
n
o
t
k
a

s
e
s
k
l
á
d
á

n
u
p
ř
í
v
o
d
u

7,
t
l
u
m
i
c
í
m
a
n
ž
e
t
y
.
k
l
a
p
k
y

s
e
s
e
r
v
e
m
.

f
i
l
t
r
u

1
7
7

.
r
o
t
a
č
n
í
h
o
r
e
k
u
p
e
r
á
t
o
r
u
ř
í
z
n
v
m
F
M

.

s
m
ě
š
o
v
á
n
í

S
k
l
a
p
k
a
m
i

v
e
n
t
i
l
á
t
o
r

s
l
i
C
m
o
t
o
r
y
;
p
ř
í
m
ý

v
ý
p
a
r
n
i
k

(
r
e
v
e
z
i
b
i
l
n
í
n
n
p
o
i
e
n
o

7,
V
R
F
)

s
e
s
i
f
o
n
v
.

t
l
u
m
í
c
í

J
e
d
n
o
t
k
a

s
e
s
k
l
á
d
á
n
a
o
d
v
o
d
u

[
t
l
u
m
i
c
í
m
a
n
ž
e
t
y

.
F
i
l
t
r
u
M
5

„
r
o
t
a
č
n
í
h
o
r
e
k
u
p
e
r
á
t
o
r
u
ř
í
z
n
ý
m
F
M

.
v
e
n
t
i
l
á
t
o
r

s
1

m
o
t
o
r
v
.
k
l
u
p
k
v

s
e
s
e
r
v
e
m
.

t
l
u
m
í
c
í
m
a
n
ž
e
t
a

 

S
e
r
v
o
p
o
h
o
n
v
k
l
a
p
e
k

s
h
a
v
t

f
u
n
k
c
í

,
d
o
d
á
v
k
a
M
a
R

I
\
U
I
,
Í
Í
d
ň
C
b
I

p
l

\
’
A
)
’

I
,
U
L
U
I
.

I
'
H

[
T
I
d
l
U
V
C

l
.
1
|
|
l
\
i
'
\
7
x
1
l
l
'
\
\
l
l
l
-
\
I
L

m
o
n
t
á
ž
n
í

m
a
t
e
r
i
á
l

(
V
y
r
o
v
n
á
v
a
c
í
r
á
m
d
o
d
á
v
k
u
s
t
u
v
h
v
)

T
e
c
h
n
i
c
k
á
d
a
t
a
—
v
i
z
t
a
h
t
z
a
ř
,

  

  
  

  
 

  
 

S
t
r
a
n
a

9

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 

*
o
n
r
P
O
S
I
C

Z
K
R
A
C
E
N
Y
P
O
P
m

v

(
Ž
E

 

A
V
K
Č

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t
v
 

M
„
!

 

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
e
m

i
e
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
e
m
 

c
e
n
a

l
l
o
u
a
v
k
a
ř
m
o
n
t
a
l
.

 

1
7
2

1
7
3

1
7
6

1
8
5

1
8
6

1
8
7

1
8
8

1
8
9  4

.
3  o

h
r
v
s
o
v
ó
r
o
z
m
č
r
v
3
6
9
7

x
9
9
7

\‘
1
3
0
0
m
m

l
a
k
o
v
n
n
o

R
n
l
9
0
1
0

i
c
s
o
u
č
á
s
t
i
P
D

K
o
m
l
c
n
m
č
n
í

í
e
d
n
o
t
k
a

-
\
'
c
n
k
o
m
í

i
c
d
n
o
t
k
n

H
y
d
r
o

k
i
t
v
y
s
o
k
o
t
e
p
l
o
t
n
í
O
T
:
-
1
4
8
k
W
.
T
o
p
n
á
v
o
d
a

a
ž

—
k
a
h
c
l
o
v
v
o
v
l
a
d
a
č
I
c
s
o
u
č
á
s
t
í
d
o
d
á
v
k
v
h
v
d
r
o
k
i
t
u

P
o
7
n
z
'
1
m
k
n
2
7
d
r
o
j
t
o
p
n
é
v
o
d
v
p
r
o
U
T
.
s
c
h
é
m
a

7
a
p
n
i
L
-
I
I
I
v

'
n
'
—
n
n
.
“

ř
i
l
'
f
l
l
'
\
l
l

v
i
z

o
r
o
f
c
s
e
U
T

D
v
e
ř
n
í
c
l
o
n
a
v
p
r
o
v
e
d
e
n
í
d
o
p
o
d
h
l
e
d
u

h
a
r
L
‘
W
I
é
p
r
o
v
e
d
e
n
í

s
č
e
r
p
a
d
l
e
m
k
o
n
c
l
c
n
z
á
t
u
p
r
o
p
m
V
o
z

v
r
e
7
i
m
u
t
o
m
e

a
I

P
o
z
n
á
m
k
a

n
o
7
o
r
s
o
u
č
á
s
t
V
R
I
-

S
\
s
t
c
m
u

K
n
n
á
l
o
v
á
i
c
d
n
o
t
k
n
v
v
s
o
k
o
t
l
u
k
á
O
c
h
/
O
t
=
5
.
6
“
4
„
(
\
k
W

S
t
a
n
d
a
r
d

<
m
o
ž
n
o
s
t
í
n
a
n
o
i
c
n
í
n
a
v
z
d
u
c
h
o
t
e
c
h
n
i
c
k
é
n
o
t
n
í
h
í

O
p
l
á
š
t
č
n
i
s
e
s
t
á
v
á
z
p
o
z
i
n
k
o
v
a
n
é
h
o
o
c
e
l
o
v
é
h
o
p
l
e
c
h
u

n

i
c
d
n
o
t
k
v
.
J
e
d
n
o
t
k
a
d
i
s
o
o
n
u
i
c
a
n
t
i
b
a
k
t
e
r
i
á
l
n
í
m
n
ř
c
d
l
i
l
t
r
c
m

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r

„<
n
ř
i
m
v
m
n
o
h
o
n
c
m

a
v
e
l
m
i
t
i
c
h
v
m
c
h
o
d
e
m
.
v
č

M
a
x
i
m
á
l
n
í
h
o
d
n
o
t
a

(
n
a
s
t
a
v
i
t
e
l
n
á
)
c
x
t
c
m
í
h
o
s
t
a
t
i
c
k
é
h
o

o
n
,
.
.
M
n
;

I
4
7
m

K
a
n
á
l
o
v
é
i
e
d
n
o
t
k
a
v
v
s
o
k
o
t
l
a
k
á
.
O
c
h
/
O
t
=
4
.
5
i
'
3
.
7
k
W

E
l
e
k
t
r
o
n
c
x
n
n
n
m
í

v
e
n
t
i
l
(
m
a
x
Í
Z
R
l
e

(
“
u
r
o
z
h
o
č
k
a
(
R
c
k
u
n
c
r
a
c
c

t
c
n
l
a
l

(
“
u
r
o
7
h
o
č
k
n
(
R
c
k
u
n
c
r
a
c
c

t
c
n
l
n
l

C
u
r
o
z
h
o
č
k
a

(
‘
u
m
/
b
n
é
k
a

(
'
u
r
o
z
h
o
č
k
a
k
o
n
d
e
n
y

i
c
d
n
o
t
c
k

D
i
s
t
r
i
b
u
t
o
r

(
H
R

h
o
x
l

S
t
a
n
d
a
r
d
n
í
k
a
b
e
l
o
v
ý
o
v
l
a
d
a
č

s
č
e
š
t
i
n
o
u

K
a
h
c
l
v
s
k
u
n
i
n
o
v
é
h
o
o
v
l
á
d
á
n
í

A
H
U

k
i
t
.
r
c
m
l
l
u
c
c
n
o
d
l
c
v
v
s
t
u
n
n
í

t
c
n
l
o
t
v
w
d
u
c
h
u

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

R
o
7
n
á
š
c
c
í
p
r
v
k
y

7
o
c
e
l

P
r
o
l
i
l
ú
ž
á
r
o
v
ě
l
i
n
k
o
v
a
n
ý
c
h

-
\
=
í
7

m
o
n
t
á
ž
n
í

m
a
t
e
r
i
á
l

k
o
n
d
e
n
/
á
t
n
í
v
a
n
i
č
k
a
7
p
o
z
i
n
k
o
v
.

P
l
o
c
h
u

.
s
p
á
d
o
v
a
n
a
.

&

n
á
t
r
u
b
k
c
m
D
N

3
2
p
r
o
o
d
v
o
d
k
o
n
d
e
n
z
á
t
u

.
u
p
e
v
n
i
t
n
a

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

D
i
s
t
r
i
b
u
č
n
í
p
r
v
o
k

-
p
ř
í
v
o
d

  V
R
I
-
3
l

s
v
s
t
c
'
t
n

—
s
c
h
e
m
a

z
a
p
n
i
c
n
i
k
o
m
p
o
n
c
n
t
u

\
o
k
r
u
h
u
s
v
s
t
é
m
u
V
l
e

K
l
i
m
a
t
i
z
a
č
n
í
í
c
d
n
o
t
k
a
n
r
o
u
m
í
s
t
ě
n
í
h
o
r
i
z
o
n
t
á
l
n
ě
n
o
d
m
o
n
.

 
 

 

mm

 

 

3
9
8
4
4
6
.
5
6

1
5
3
7
5
3
.
3
0

2
3
9
3
5
9
.
7
4

3
3
7
7
6
.
3
2

2
6

1
9
4
.
9
8

5
2
6
8
,
9
9

6
7
8
8
.
2
0

2
9
8
1
.
6
2

2
1
3
8
.
4
5

1
7
0
6
.
6
9

5
1
9
4
.
0
0

8
9

1
8
0
.
8
0

1
0

1
2
7
.
6
7

2
0
6
1
7
7

1
5
3
7
6
.
2
0

4
0
8
7
0
.
6
0

|
0
7
2
.
4
4

3
X
8
.
9
1

  
 

S
t
r
a
n
a

1
0

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

<
T
L
3

 

  

(
'
E
N
A
V
K
Č

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t

v

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
e
m

i
e
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
o
m

c
e
n
a

n
o
u
a
v
k
a
F
fi
n
n
m
z

 
’
O
R
C
P
O
S
I
C
l
t
‘

\
Z
K
R
A
C
E
N
Y
P
O
P
I
S

V
D
V

 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

s
e
r
v
e
m
.

č
e
l
n
í
d
e
s
k
a
k
r
u
h
o
v
á
,
R
A
I
,
9
0
1
0
,
v
č
e
t
n
ě

o
s
a
z
o
v
a
c
í
h
o
b
o
x
u

s
b
o
č
n
í
m
p
ř
i
p
o
j
e
n
í
m

p
r
í
'
n
n
č
r
2
5
0
m
m

p
r
o
4
2
0
m
3
/
h
.

d
o
s
a
h
6
m

p
ř
i
t
o
p
n
é
m
v
ý
k
o
n
u

p
ř
i
r
o
7
d
í
1
u

1
9
0

4
.
6
.
1

t
e
p
l
o
t
m
a
x

(
W
C
.
P
r
o
v
ě
ř
e
n
o
s
o
f
t
w
a
r
e
m
“
.

S
m
ě
r
o
v
á
n
í
p
r
o
u
d
u
v
z
d
u
c
h
u

ř
í
z
e
n
o
M
a
R
.

1
9
1

M
M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

1
9
2

F
l
e
x
i
b
i
l
n
í
p
o
t
r
u
b
í

s
i
z
o
l
a
c
í
-
p
r
ů
m
ě
r
2
5
0
m
m

1
9
3

M
M
(

m
3
“

k
o
m
p
l
e
t
u
,
a
d
o
p
r
a
v
n
é

7
2

1
5
6
.
7
2

8
6
5
8
.
7
8

1
1
4
6
.
4
0

1
I
5
7
.
1
0

k
r
u
h
o
v
á

.
R
A
I
,
9
0
1
0
.
v
č
e
t
n
ě
o
s
a
z
o
v
a
c
í
h
o
b
o
x
u

s
b
o
č
n
í
m

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
m
p
r
ů
m
ě
r
2
0
0
m
m
.

v
č
e
t
n
ě
r
e
g
u
l
a
c
e
.

p
r
o
4
0
0
m
3
/
h
.

.
2

d
o
s
a
h
2
.
6
m
—
4
m

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

&
d
o
p
r
a
v
n
e

I
9
6

F
l
e
x
i
b
i
l
n
í
p
o
t
r
u
b
í

s
i
z
o
l
a
c
í
—
p
r
ů
m
ě
r
2
0
0
m
m

1
9
7

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

á
d
o
p
r
a
v
n
e

1
9
4

4
.
6 M M

1
9
8

4
.
6
.
3

P
ř
í
v
o
d
n
í
v
v
u
s
t
k
á

s
r
e
g
u
l
a
c
í

4
0
0
x
2
0
0
.

R
1
.
o
s
a
d
i
1
d
o
p
o
t
r
u
b
í

M () M

3
1
9
4
,
8
2

1
9
5

8
6
3
.
5
2

2
7
9
.
6
3

2
8
2
,
8
4

8
0
4
.
1
8

3
2
5
.
7
0

6
9
8
.
5
4

1
2
6
.
4
2

1
9
9

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

2
0
0

4
.

,
4

S
t
č
n
o
v
e
m
ř
í
ž
k
v

3
0
0
x
1
0
0
.

r
o
z
t
e
č
l
á
m
c
l
2
0
a
n

v
č
.
u
p
e
v
ň
o
v

2
0
1

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

á
d
o
p
r
a
v
n
e

4
.
7

p
í
s
t
r
í
b
u
č
n
í
p
r
v
e
k

—
o
d
v
o
d

k
r
u
h
o
v
á

.
R
N
,

9
0
1
0
.
v
č
e
t
n
ě
o
s
z
u
o
v
a
c
í
h
o
b
o
x
u

s
b
o
č
n
í
m

p
ř
i
p
o
j
e
n
í
m
p
r
ú
m
č
r
2
0
0
m
m
.

v
č
e
t
n
ě
r
e
g
u
l
a
c
e
.

p
r
o
4
2
0
m
Í
v
/
h
_

d
o
s
a
h
4
m

M
o
n
t
á
ž
.
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

F
l
e
m
b
í
l
n
í
p
o
t
r
u
b
í

s
i
z
o
l
a
c
í
-
p
r
u
m
e
r
2
0
0
m
m

b
m

_
.

„_
M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

6
0
5
_
3
1

S
í
t
o
z
t
a
h
o
k
o
v
u
5
0
0
x
2
5
0
m
m

o
s
a
d
i
t
d
o

p
o
t
r
u
b
í

k
s

4
6
0
.
6
9

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

8
3
.
5
7

S
í
t
o

7.
t
á
h
o
k
o
v
u
p
r
ů
m
ě
r
1
0
0
m
m

o
s
a
d
i
t
d
o
k
r
u
h
o
v
é
h
o
p
o
t
r
u
b
k
s

5
0
.
3
5

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

9
.
6
4

R
e
g
u
l
a
č
n
í
k
l
a
p
k
a
p
r
u
m
č
r
1
0
0
m
m

k
s

2
5
7
.
1
2

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

3
0
.
0
0

T
l
u
m
i
č

h
l
u
k
u
b
u
ň
k
o
v
ý

2
5
0
x
5
0
0
m
m
_
d
e
l
k
a
l
n
L

t
m
m
—
.
.
“
m
s
/
m
n
m
-

m
u
n
-
1
m
;
A
M
I

.,
„
m
r
—

n
n
t
n
v
l
n
í

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

:
!
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

2
1
4

P
r
o
t
i
d
c
š
t
'
o
v
á
ž
a
l
u
L
í
c
6
0
0
x
3
1
5

.
R
A
L

7
0
3
5
.
v
č
e
t
n
ě
s
i
m
.

k
s

2
1
5

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

á
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

2
1
6

4
,
1
0

v
v
t
u
k
o
v
v
k
u
s
š
i
k
m
v
6
0
0
x
3
1
5
,

o
s
a
d
i
t
d
o
p
o
t
r
u
b
í

k
s

2
1
7

M
M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

2
0
2

2
0
3

2
0
4

2
0
5

2
0
6

2
0
7

2
0
8

2
0
9

2
1
0

2
1

1

*r

8
7
1
4
.
5
1

2
3
5
4
.
8
7

(
P
Š

3
1

N

v

":2 ŽÉŽ'ŠŽ Ž

v

M

2
1
2

2
1
3

30

—_r- Ž

8
1
2
.
7
6

2
4
6
.
4
2

3
6
8
.
1
4

2
4
6
.
4
1

1
9
7
.
3
8

5
9
3
.
5
4

0

<?"
— Z

(“]

Z
a
ř
í
z
e
n
í

č
.
4
-

V
.
k
a
z
v
ý
m
ě
r

l
n
d
t
S
k
u
p
i
n
o
v
á
c
e
n
a
p
o
t
r
u
b
í

s
k
.

1
-
p
o
z
i
n
k
.
P
l
e
c
h
.
t
ř
í
d
a
t
ě
s
n
o
s
t
i
A

Č
t
v
ř
h
r
a
n
n
é
:

D
o
o
b
v
o
d
u

H
O
O
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

3
0

h
m

M
o
n
t
/
í
)

h
m

2
1
8

2
1
0

z
.

4
1
6
9
7
.
6
0

1
5
.
0
0

1
0
5
0
.
0
0

1
1
2
4
9
.
7
0

0-2   
 

 
 

 
 
 

 
S
t
r
a
n
a

1
1

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 

P
O
S
I
C
E
N

t
v
p
v

Z
K
R
Á
C
E
N
Ý
P
O
P
I

'  
M

.
J

M
N
O
-

(
‘
E
N
A
v
K
Č

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t
v
 

Ž
S
T
V
l

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
o
m

i
c
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
e
m
 
c
e
n
a

|
)
0
(
l
a
\
'
k
a
=
F
m
0
n
t
a
l

  (‘4

rr,

(‘1

rc <?

m.

N hx

0—2 m2 L2  

u‘,

m

(‘1

 D
o
o
b
v
o
d
u
2
6
3
0
/
t
v
n
r
o
v
c
k
(
%
)
:

3
0

h
m

b
i
n

M
o
n
t
á
ž

K
r
u
h
o
v
é
:

D
o
p
r
ů
m
ě
r
u

I
O
O
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
“

l
0

h
m

h
m

M
o
n
t
á
ž

D
o
p
r
ů
m
ě
r
u
Z
O
O
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

3
0

M
o
n
t
á
ž

D
o
p
r
ů
m
ě
r
u
Z
R
D
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

3
0

h
i
n

h
m

M
o
n
t
á
ž

I
z
o
l
a
c
e
(
c
e
n
a
d
o
d
á
v
k
v
v
č
.
m
o
n
t
á
ž
c
)
:

T
e
p
e
l
n
á

i
z
o
l
a
c
e

—
m
i
n
.
v
a
t
a
l
l
.
2
0
m
m

s
A
]
p
o
l
c
p
e
m

m
“

l
c
p
c
l
n
a

i
z
o
l
a
c
e

-
m
i
n
c
r
á
t
n
i

v
a
t
a
t
l
.
!
U
U
m
m

s

o
p
l
e
c
h
o
v
á
n
í
m

u
š
l
e
c
h
t
i
l
v
m
p
l
c
c
h
c
m
0
.
6
m
m

m
“

Z
a
ř
í
z
e
n
í
S

-
\
"
č
t
r
á
n
í
.
v
y
t
á
p
ě
n
í
.
c
h
l
a
z
e
n
í

(
-
d
v
n
a
m
o
m
e
t
r
u
)

V
z
d
u
c
h
o
t
e
c
h
n
i
c
k
á
J
e
d
n
o
t
k
a
v
e
v
e
n
k
o
v
n
í
m
p
r
n
v
c
d
c
m
.

l
e
ž
a
t
á
,

\
'
č
v
t
l
u
m
í
c
í
c
h
m
a
n
ž
e
t
.
p
o
l
o
h
a

d
l
e
W
k
r
c
s
o
v
é

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

J
e
d
n
á

s
e

()
t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
c
k
é

v
ě
t
r
á
n
í
.
n
a
i
c
d
n
o
t
k
u

s
e
n
e
v
z
t
a
h
u
j
e
H
U

..
„
.
.
.
.
„
_
„
_
.

.
,
-
„
.
.
.
A
—
.
.

.
u
.
r
“

.
„
.
.
„
x

.
„
.
.
-
.
”
h
u
h
.

.
-
.
.
,
m
a
r
“
:

„

s
e
r
v
e
m
,
t
l
u
m
i
č
h
l
u
k
u
.

f
i
l
t
r
u
G
4

.
s
m
ě
š
o
v
á
n
í

s
k
l
a
p
k
a
m
l
.

p
ř
í
m
ý
v
ý
p
u
m
í
k

(
c
h
l
a
z
e
n
í
n
a
p
o
j
e
n
o
z
V
R
F
)

s
c

s
n
l
b
n
c
m
y
c
n
t
i
l
á
t
o
r

5
F
M

(
5
0
0
0
0
m
3
/
h
)
.

t
l
u
m
í
c
í
m
a
n
ž
e
t
a

J
e
d
n
o
t
k
a

s
e
s
k
l
á
d
á
n
a
o
d
v
o
d
u
z
t
l
u
m
í
c
í
m
a
n
ž
e
t
y

.

v
e
n
t
i
l
á
t
o
r
u
(
5
0
0
0
0
m
3
/
h
)

s
F
M
.

s
m
é
fi
n
v
z
i
n
i
.

t
l
u
m
i
č
e
h
l
u
k
u
.

k
l
a
p
k
v

s
e
s
e
r
v
e
m
+
v
ý
f
u
k
o
v
ý
“
n
á
s
t
a
v
e
c

s
m
n
7
k
o
u

S
c
r
v
o
p
o
h
o
n
v
k
l
a
p
e
k

s
h
a
v
.

f
u
n
k
c
í

.
d
o
d
á
v
k
a
M
a
R

[
\
U
/
J
l
l
l
fi
L
L
l

V
l

\
r

I
\
_
\
'

(
.
U
L
C
I
.

I
'
I
U
I
H
L
I

(
.
(
I
I
\
)
\
‘
L

I
I
l
t
h
l
e
l
)

\
,
l
l

"
\
'
I
I
.

m
o
n
t
á
ž
n
í

m
a
t
e
r
i
á
l

(
e
r
o
v
n
á
v
u
c
í
r
á
m
d
o
d
á
v
k
a
s
t
a
v
b
v
l

T
e
c
h
n
i
c
k
á
d
a
t
a
-
v
i
z
t
a
b
z
a
ř
.

o
b
r
v
s
o
v
é
r
o
z
m
č
r
v

H
)
5
5
5

x
9

l
S
l

x
2
5
9
0
m
m

l
a
k
o
v
á
n
o
R
a
]
9
0
1
0

K
n
n
d
c
n
m
é
n
i

i
c
d
n
o
t
k
n
V
R
F

k
S

T
e
c
h
n
i
c
k
é
n
a
r
a
m
c
t
n
'

\\
t
a
b
u
l
c
e
m
ř
í
z
c
n
i

E
l
e
k
t
r
o
n
c
x
n
n
n
z
n
í

v
e
n
t
i
l
(
m
n
x
.
5
6
k
W
)

k
S

A
H
U

k
i
t
r
e
g
u
l
a
c
e
n
o
d
l
c
v
v
s
t
u
n
n
í
t
c
o
l
o
t
v
v
z
d
u
c
h
u

k
s

R
o
m
á
š
c
m

p
r
v
k
y

7.
o
c
c
l
.

P
r
o
t
i
l
u
Ž
á
r
o
v
č
z
m
k
o
v
a
n
y
c
h

-
\
'
1
7

m
o
n
t
á
ž
n
í

m
a
t
e
r
i
á
l

 Montáž, komplet
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s  b
m

b
m

 
 

 

3
2
2
6
.
0
5

8
7
4
.
2
3

3
[
0
6
.
3
0

5
0
3
.
5
0

|
|
6
9
0
.
4
5

3
9
7
4
.
0
5

l
5
0
7
4
.
1
5

5
0
9
9
.
8
5

3
6
6
7
3
.
3
5

3
|
8
|
9
.
7
<

l
l
9
3
0
4
1
.
6
2

8
‘
)
2
8
7
.
0
3

l
I
4
5
_
“
l
e

1
5
3
0
2
.
3
7

4
6
0
8
.
8
7

 
3
6
4
4
7
.
0
9

 

S
t
r
a
n
a

1
2

 3
0
0
0

3
.
0
0

5
.
0
0

7
.
0
0  8

7
.
0
0

2
0
.
0
0

1
7
5
0
0

3
4
5
.
0
0

 
 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 F
o
r
u
"
P
O
S
I
C

t
v
p
v

\
Z
K
R
Á
C
E
N
Ý
P
O
P
I
S

M
J

M
N
O
—

(
T
E
N
A

\
'
K
t
"

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t

\-
 

Ž
S
'
I
'
V
Í
J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
e
m

i
c
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
e
m
 

c
e
n
a

l
m
a
a
v
k
a
+
m
o
n
t
a

,

 

2
6
0

2
6
1  9.2 c.; 9-5 3-2   P

o
z
n
a
m
k
a
:
m
V
C
S
I
O
T

(
.
H
C
m
v
c
s
t
h
m

n
a
r
o
C
n
o
s
u

l
l
l
'
C
l
Z
O
E
!
[
(
1
1
0
]

c
h
l
a
d
u
b
u
d
e

i
n
s
t
a
l
o
v
a
n
u
t
o
h
o
t
o
z
a
ř
í
z
e
n
í

.
!
c
t
l
n
o
c
l
u
c
h
a
o
d
s
a
v
a
c
t
_
1
c
d
n
o
t
k
a
\
y
t
u
k
o
v
y
c
h
p
l
y
n
u
V
C

V
c
n
t
i
l
á
t
o
r
u
p
r
o
l
S
O
O
m
J
/
h

v
s
e
s
t
a
v
ě
:

M
o
n
t
á
ž
n
í

s
t
o
j
a
n
p
r
o

v
c
n
t
.

S
t
ř
e
d
o
t
l
a
k
ý

v
c
n
t
í
l
á
t
o
r

2
3
0
/
4
0
0
V
/
5
0
l
l
7
.
.
0
,
9
k
W

O
D
S
A
V
A
C
I
K
O
N
C
O
V
K
Y

S
t
a
i
n
l
e
s
s
h
o
o
d
A
U

w
i
t
h
h
o
s
e
0

J
e
d
n
o
d
u
c
h
ý
o
d
s
a
v
a
č

s
b
a
l
a
n
c
e
r
e
m
H
a
d
i
c
e
o
2
0
0
m
m
-

6
m

M
a
n
u
á
l
n
í

S
t
a
r
t
e
r
v
e
n
t
i
l
á
t
o
r
u

v
č
.
m
o
t
o
r
o
v
é
o
c
l
í
r
a
n
v

I
v
o
—
Z
.
S
A

m
o
t
o
r
o
v
ý
s
p
o
u
š
t
ě
č

1
.
6
-
2
.
5
A

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

V
ý
f
u
k
o
v
v
k
u
s
š
i
k
m
v

p
r
ů
m
ě
r
2
0
0
m
m

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
m
e
'

P
ř
e
t
l
a
k
o
v
a
k
l
a
p
k
a
p
r
u
m
č
r
2
0
0
m
m

M
o
n
t
á
ž
,
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
m
c
'

'
l
'
l
u
m
í
č

h
l
u
k
u
b
u
ň
k
o
v
ý

2
0
0
0
x
1
0
0
0
m
m
.

d
é
l
k
a

l
m
.

h
u
r
‘
fl
-
v
-
7
<
n
v
<
n
n
J
m
m

n
n
f
n
w
k
n
í

n
l
v
x
l
v
m
—
n
ň

n
n
r
r
n
l
'
u
'

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
u

 
  

F
M
“
.
.
.

..

+
m
ě
n
í
u
p
r
a
v
u
p
r
ů
ř
e
z
u
p
o
m
o
c
i

o
c
e
l
,
P
l
c
c
h
u
v
k
o
l
e
j
n
i
č
c
c
.

s
c
z
a
a
r
e
t
o
v
á
n
í
m

p
o
l
o
h
y
.
P
o
ž
a
d
o
v
a
n
á

r
y
c
h
l
o
s
t
v
p
r
ů
ř
e
z
u
u
?

7
5
n
1
/
h

-
v
i
z
T
Z

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

S
í
t
o
z
t
a
h
o
k
o
v
u
2
0
0
0
x

|
(
)
(
)
(
l
m
m
o
s
a
d
i
t
d
o
p
o
t
r
u
b
í

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

Z
a
ř
í
z
e
n
í

č
.
5
-
V
ý
k
a
z

v
'
m
č
r

(
"
t
v
ř
h
r
a
n
n
é
:

D
o
o
b
v
o
d
u

S
t
u
G
O
/
t
v
a
r
o
v
c
k
(
%
)
:

2
0

M
o
n
t
á
ž

D
o
o
b
v
o
d
u

6
8
0
t
l
'
t
v
a
r
o
v
c
k
(
%
)
:

3
0

M
o
n
t
á
ž

D
o
o
b
v
o
d
u
H
O
O
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

8
0

M
o
n
t
á
ž

K
r
u
h
o
v
é
:

D
o
p
r
ů
m
ě
r
u
Z
O
O
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

3
0

M
o
n
t
á
ž

I
z
o
l
a
c
e
(
c
e
n
a
d
o
d
á
v
k
v
v
č
.
m
o
n
t
á
ž
c
)
:

 

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s

S
k
u
p
i
n
o
v
á
c
e
n
a
p
o
t
r
u
b
í

s
k
.

l
-
p
o
z
i
n
k
.

P
l
e
c
h
.
t
ř
í
d
a

t
ě
s
n
o
s
t
i
A  b

m

b
m

b
m

b
m

b
m

b
m

b
m

b
m

 
 

 

 
 
 

S
t
r
a
n
a

1
3

1

4
0
7
5
.
4
4

3
3

1
4
3
.
8
8

:
7
9
5
2
.
0
2

5
2
3
6
1
.
5
8

3
3
4
.
0
2

3
3
4
.
0
2

1
1
5
.
2
1

5
3
9
.
0
8

6
2
.
1
4

o
x
“
—
5
4

0
2
.
1
4

2
8
0
7
1
,
9
8

3
0
1
2
.
6
4

I
O
7
1
4
.
7
7

1
0
2
9
.
5
4

3
1
5
4
.
1
1

5
6
7
.
8
3

3
0
2
2
.
7
0

7
8
9
.
6
0

(

W

g
7
2

.
2
_

l
4
0
_
o
t
)

Am

m<r 1
5
(
1
2
9
.
1
6

4
0
5
8
.
3
6

2
0
0
5
.
6
2

4
5
6
.
4
2

 8
2
.
0
0

8
2
.
1
1
0

1
0
0
.
0
0

4
5
1
1
1
1
.
0
1
)

1
0
6
.
0
0

4
2
4
.
0
0

5
.
0
0

3
0
.
0
1
1  
 

 

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

v
T
L
3

 
M
N
O
—

C
E

A
V
K
Č

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t

v
  
 

'
(
)
R
f
í
P
O
S
t
C

\
Z
K
R
Á
C
E
N
Ý
P
O
P
I
S

M
.
.
!
i
s
m

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
e
m

i
e
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
e
m

t
v
p
v

c
e
n
a

U
o
d
a
v
k
a
F
ň
T
n
t
a
ž

t
e
p
e
l
n
á

i
z
o
l
a
c
e

-
m
i
n
e
r
á
l
n
í

v
a
t
a
t
l
.
!
t
m
m
m

s

o
p
l
e
c
h
o
v
á
n
í
m
u
š
l
e
c
h
t
i
l
ý
m
p
l
e
c
h
e
m
0
.
6
m
m

m
‘

 

 
 

(‘l

O

(‘1

 
3
4
3
(
m

1
0

Z
a
ř
í
z
e
n
í
6
-
C
h
l
a
z
e
n
í
s
e
r
v
e
r
o
v
n
v
.
b
a
t
e
r
k
á
r
n
v
.
U
P
S

2
6
3

(
1
1
-
6
-
0

S
n
l
í
t
s
v
s
t
e
m
p
ř
í
m
é
h
o
e
h
l
a
ž
e
n
í

s
n
á
s
t
ě
n
n
o
u
i
e
d
n
o
l
k
o
u

k
S

2
6
4

S
t
a
n
d
a
r
d
n
í
k
a
b
e
l
o
v
ý
o
v
l
a
d
a
č

s
č
e
š
t
i
n
o
u

k
5

2
6
5

l
í
l
d
e
s
k
a

-
a
l
e
D
e
s
k
a

s
l
o
u
ž
í
p
r
o
n
ř
i
n
o
i
e
n
í
R
A
(
‘
i
c
d
n
m
e
k
n
a

k
s

0
2
8
7
1
.
6
6

1
0
1
2
7
.
6
7

o
3
5
7
.
5
1

3
0
0

n
o
s
n
e
k
o
n
ž
o
l
v
p
o
d

k
o
n
d
í
e
t
l
n
.
Ž
a
r
o
v
e
ž
i
n
k
o
v
a
n
e

-
l
n
á
r

k
s

P
o
z
n
á
m
k
a
:

c
h
l
a
z
e
n
í
d
o
T
e
:
—

l
5
"
C
_
a
u
t
o
m
a
t
i
c
k
á
!

r
e
s
t
a
r
t

2
0
1
2
.
0
4

2
6
7

M
M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

2
6
8

6
.
7

S
t
ě
n
o
v
é
m
ř
í
ž
k
v

3
0
0
x
1
0
0
.

r
o
ž
t
e
č
l
a
m
e
l
2
0
m
m
.

v
č
.
u
p
e
v
ň
o
v

k
s

2
6
0

M
M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

2
7
0

P
o
ž
á
r
n
í

u
c
p
a
'
í
v
k
v
z
v
č
e
t
n
č
m
o
n
t
á
ž
e
p
r
o
t
r
a
s
u
(
“
u
p
o
t
r
u
b
í

k

rl—

Z
a
ř
í
z
e
n
í

l
-
6
-
S
p
o
l
e
č
n
é
p
r
o
c
h
l
a
z
e
n
í

2
7
!

R
o
z
h
r
a
n
í
B
N
l
J
-
B
N
(
B
A
C
n
e
t
l

k
s

2
7
2

M
M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

aA
d
o
p
r
a
v
n
e

A
k
s

2
7
3

C
u

p
o
t
r
u
b
í
v
č
e
t
n
ě
i
z
o
l
a
c
e
a
m
o
n
t
á
ž
e
k
o
m
p
l
e
t
(
V
R
F
.

s
p
l
i
t
v

—
b
m

P
o
z
n
á
m
k
a
:
d
é
l
k
a
p
o
t
r
u
b
í
n
i
k
o
l
i
t
r
a
s
a

2
7
4

K
o
m
u
n
i
k
a
č
n
í
k
a
b
e
l
á
ž

(
\
A
/
R
F
s
v
s
t
é
m
v
.

s
p
l
i
t
v
)

-
t
r
a
s
a

b
m

2
7
5

Z
k
o
u
š
k
a

t
ě
s
n
o
s
t
i
(
V
R
F

s
v
s
t
c
'
m
v
.

s
p
l
i
t
v
)

k
s

2
7
6

Z
a
l
o
ž
e
n
í
e
v
i
d
e
n
č
n
í
k
n
í
h
v

A
k
s

2
7
7

Z
a
š
k
o
l
e
n
í
o
b
s
l
u
h
v

A
h

P
o
z
n
á
m
k
a
:

o
v
l
á
d
á
n
í
V
R
F
.

s
p
l
í
t
ů
n
a
d
ř
e
t
ž
e
n
v
m
s
v
s
t
e
m
c
m
.

k
a
b
e
l
a
"

6
7

0

\n

:x',

<:
.\

|\

3
0
6
8
4
0
.
0
0

.,
5

6
4
2

1 X

(‘1 If)

Z
a
ř
í
z
e
n
í

č
.
7

-
V
ě
t
r
á
n
í
s
u
t
e
r
é
n
u

S
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
.
d
o
d
á
v
e
k

a
m
o
n
t
á
ž
e

2
7
8

7
.
1

M
a
l
ý
n
á
s
t
ě
n
n
ý

(
r
a
d
i
á
l
n
í
)
v
e
n
t
i
l
á
t
o
r
v
č
e
t
n
ě
z
p
ě
t
n
é
k
l
a
p
k
v

k
s

t
e
c
h
n
i
c
k
e
p
a
r
a
m
e
t
r
v
d
l
e
t
a
b
u
l
k
v
z
a
ř
í
z
e
n
í
(
9
0
m
3
/
h
.
5
0
P
a
)

2
7
9

7
.
2

P
o
t
r
u
b
n
í
d
i
a
g
o
n
á
l
n
í
v
e
n
t
i
l
á
t
o
r
d
v
o
u
o
t
á
č
k
o
W
.

d
v
o
i
í
v
i
n
u
t
í

k
s

2
8
0

V
č
e
t
n
ě
t
l
u
m
í
c
í
c
h
v
l
o
ž
e
k
p
r
ů
m
ě
r
2
0
0

k
s

t
e
c
h
n
i
c
k
é
p
a
r
a
m
e
t
r
v

d
l
e
t
a
b
u
l
k
v
z
a
ř
í
z
e
n
í

Z
X
I

7
.
3

P
ř
e
t
l
a
k
o
v
á
k
l
a
p
k
a
p
r
ů
m
ě
r
2
0
0
m
m

k
s

2
8
2

7
4

P
r
o
t
i
d
e
š
t
'
o
v
á
ž
a
l
u
z
i
e
R
A
L

7
0
3
5
.

s
k
r
u
h
o
v
a

n
a
p
o
í
e
n
í
m

k
s

2
8
3

7
.
5

P
r
o
t
í
d
e
š
t
'
o
v
á
ž
a
l
u
z
i
e
R
A
L

7
0
3
5
,

s
k
r
u
h
o
v
ý
m
n
a
p
o
í
e
n
í
m

k
—

2
8
4

7
.
6

P
r
o
t
í
d
e
š
t
o
v
á
ž
a
l
u
z
i
e
R
M
.

7
0
3
5
.

s
k
r
u
h
o
v
ý
m
n
a
p
o
í
c
n
í
m

k
s

2
8
5

7
.
7

S
í
t
o
z
t
a
h
o
k
o
v
u

p
r
ů
m
ě
r
2
0
0
m
m
.

.
o
s
a
d
i
t
d
o
p
o
t
r
u
b
í

k
s

2
8
6

7
.
8

S
í
t
o

z
t
a
h
o
k
o
v
u

p
r
ů
m
ě
r
1
6
0
m
m
.

.
o
s
a
d
i
t
d
o
p
o
t
r
u
b
í

k
s

2
X
7

7
,
9

S
í
t
o
z
t
a
h
o
k
o
v
u
p
r
ů
m
ě
r
l
0
0
m
m

o
s
a
d
i
t
d
o
k
r
u
h
o
v
é
h
o
p
o
t
r
u
h
k
s

2
8
8

R
e
g
u
l
a
č
n
í
k
l
a
p
k
a
p
r
u
m
e
r
1
0
0
m
m

k
s

*!

8
2
7
.
6
0

7
6
5
1
.
7
2

4
1
3
.
5
4

3
4
1
.
7
7

1
3
6
.
7
2

3
2
0
.
6
7

3
0
3
.
5
2

7
6
.
0
7

6
5
3
5

1
0
0
.
7
0

2
5
7
.
1
2

2
8
‘
)

M
M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

7
8
1

„
(
)
0

 
 Zařízení č. 7

-
\

k
a
z
\
'
Ý
m
č
r

l
n
d
t
S
k
u
p
i
n
o
v
á
c
e
n
a
p
o
t
r
u
b
í

s
k
.
I
-
p
o
z
i
n
k
.

P
l
e
c
h
.
t
ř
í
d
a

t
ě
s
n
o
s
t
i

.

l
s

l
l

 

  
 

  
 

S
t
r
a
n
a

1
4

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 P
(
)
R
.
(
:

t
v
p
v

P
O
S
I
C

V
Z
K
R
Á
C
E
N
Ý
P
O
P
I
S

M
N
O
-

(
T
E
N
A
V

K
Č
"

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t

v
 

M
.
.
l
Ž
S
T
V
Í

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
c
l
k
c
m

i
c
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
e
m
 

c
o
n
a

U
o
d
a
v
R
a
¥
m
o
n
l
a
z

 

2
9
0

2
9
1

2
9
2

2
9
3

2
9
4

2
0
5

2
9
6

2
9
8

2
9
9

3
0
0

3
0
1

3
0
2

3
0
3

3
0
4

3
0
5

3
0
6

3
0
7

3
0
8

3
0
9

3
1
0

3
1

1

3
1
2

3
1
3

3
1
4

3
1
5  0-2 5L2

8
.
1

LZ

9
.
1  K

r
u
h
o
v
č
:

M
o
n
t
á
ž

M
o
n
t
á
ž

M
o
n
t
á
ž

M
o
n
t
á
ž   Z

a
ř
í
z
e
n
í

č
.
9

-
(
t
u
t
t
e

S
o
u
p
i
s

p
r
a
c
i
.
d
o
d
á
v
e
k

a
m
o
n
t
á
ž
e

P
ř
í
v
o
d
n
í
k
a
n
á
l
o
w

v
e
n
t
i
l
a
t
o
r
r
o
z
m
ě
r
n
a
p
o
j
e
n
í
9
1
1
0
\
‘
5
0
0
m
m

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

D
o

p
r
í
i
m
č
r
u

1
0
0
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
.

4
0

D
o
p
r
ů
m
č
n
i
Z
O
O
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

2
0

T
e
p
e
l
n
á

í
7
o
1
a
c
c

-
n
a
h
á
z
í
k
a
u
č
u
k
u
t
1
.
1
9
m
m

Z
a
ř
í
z
e
n
í

č
.
8

-
V
ě
t
r
á
n
í
h
v
g
i
e
n
í
c
k
č
h
o
z
a
ř
í
z
e
n
í

S
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
.
d
o
d
á
v
e
k

a
m
o
n
t
á
ž
e

P
o
t
r
u
b
n
í
d
i
a
g
o
n
á
l
n
í

v
e
n
t
i
l
á
t
o
r
d
v
o
u
o
t
a
č
k
o
v
v
.

d
v
o
i
í

v
i
n
u
t
í

k
:

V
č
e
t
n
ě
t
l
u
m
í
c
í
c
h
v
l
o
ž
e
k
p
r
ů
m
ě
r

1
6
0

V
ý
k
o
n
o
v
é
p
a
r
a
m
e
t
r
v
:

3
5
0
m
3
x
'
h
.
d
:
F

1
5
0
P
u

M
a
l
y
n
a
s
t
e
n
n
y

v
c
n
t
i
t
a
t
o
r

(
r
a
d
l
z

n
l
)
t
i
c
h
ý
.
z
a
p
u
š
t
e
n
y

.
s

b
o
č
n
í
m
n
a
p
o
i
c
n
í
m

v
č
e
t
n
ě
z
p
ě
t
n
é
k
l
a
p
k
v

v
v
k
o
n
o
v
c
'
p
a
r
a
m
e
t
r
v
:

9
0
m
3
/
h
.
d
p
=
5
0
P
a

P
ř
e
t
l
a
k
o
v
á
k
l
a
p
k
a
p
r
ů
m
ě
r
1
6
0
m
m

„
„

P
l
a
s
t
o
v
é
o
d
v
o
d
n
í

v
e
n
t
í
l
v
p
r
ů
m

1
0
0
v
č
e
t
n
ě
z
d
ě
ř
e

r
e
g
u
l
a
č
n
í
k
l
a
p
k
a
!
k
r
u
h
o
v
á
p
r
ů
m
.
1
0
0
m
m

F
l
e
x
i
b
i
l
n
í
p
o
t
r
u
b
í

s
i
z
o
l
a
c
í
-
p
r
ů
m
ě
r
1
0
0
m
m

V
\
Í
/
f
u
k
o
v
v
k
u
s
š
i
k
m
v

p
r
ů
m
ě
r
2
0
0
m
m

V
v
'
f
u
k
o
v
v
k
u
s
š
i
k
m
ý

p
r
ů
m
ě
r
1
2
5
m
m

P
r
o
t
i
d
c
š
t
'
o
v
a
ž
a
l
u
z
i
e
R
A
L

7
0
3
5
,

s
k
r
u
h
o
n

n
a
p
o
j
e
n
í
m

k
s

u
z
a
v
í
r
a
c
í
k
l
a
p
k
a
k
r
u
h
o
v
á
p
r
ů
m
,
1
6
0
m
m

S
t
ě
n
o
v
é
m
ř
í
ž
k
v

3
0
0
x
2
0
0
.

r
o
z
t
e
č
l
a
m
c
l
2
0
m
m
.

v
č
.
u
p
c
v
ň
o
v

k
s

M
o
n
t
á
ž
.
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

Z
a
ř
í
z
e
n
í

č
,
8
-
V
ý
k
a
z
v
ý
m
ě
r

I
n
d
i
S
k
u
p
i
n
o
v
á
c
e
n
a
p
o
t
r
u
b
í

s
k
.

l
-
p
o
z
i
n
k
.

P
l
e
c
h
.
t
ř
í
d
a

t
ě
s
n
o
s
t
i

.

D
o
p
r
u
m
č
r
u

1
0
0
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

3
0

D
o
p
r
ů
m
ě
r
u
Z
O
O
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

3
0

l
e
p
c
l
n
a

i
z
o
l
a
c
e

-
m
i
i
i
e
m
l
n
i

v
a
t
a
t
1
.
o
t
1
m
m

s
o
p
l
e
c
h
o
v
a
n
i
m

u
š
l
e
c
h
t
i
l
ý
m
p
l
e
c
h
e
m
0
_
6
m
m

T
e
p
e
l
n
á

i
z
o
l
a
c
e

—
n
a
h
á
7
i
k
a
u
č
u
k
u

t
l
.
1
9
m
m

 
 

 

b
m

b
m

h
i
n

b
m

1
T
1

k
s

k
s

b
m

k
s

k
s

k
s

k
s

k
s  
 

 

S
t
r
a
n
a

1
5

6
5
8
.
8
9

3
.
0
0

o
n
o

1
5
1
.
0
5

4
0
1

1
.
2
4

5
.
0
0

0
0
.
0
0

0
1
2
.
8
4

3
8
8
9
.
0
5

„.rt

5

1
7

1
6

3
.

()

1
3
.

Phil/“í

N

4
5
3
6
,
1
1
4

6
1
0
.
6
8

8
0
5
.
6
0

0
5
6
.
9
6

3
1
1
.
3
6

2
6
0
.
9
9

2
1
1
.
0
0

6
4
1
.
3
4

3
2
7
.
8
4

8
8
2
.
8
0

M— 4
(
1
6
6
.
8
1
)

5
4
0
0
.
7
5

2
.
0
0

5
0
.
0
0

1
2
5
8
.
7
5

2
1

7
2
7
.
5
5

5
.
0
0

3
2
5
.
0
0

a
4
3
4
.
6
4

7
7
7
8
.
1
0

4
0
4
4
.
5
5

5
0
5
7
3
.
0
0

4
5
5
7
K

  
 

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

«
T
L
3

 P
O
R
.

  

V
Z
K
R
Á
C
E
N
Y
P
O
P
]

 

(
T
E
.
A
V
K
C

 

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t

v
 

M
„
1

C
e
l
k
e
m

 
c
e
l
k
e
m
 

U
o
d
a
v
k
a
x
m
o
n
t
a

i
c
d
n
o
t
k
o
v
á

I
.

 

vim 3
1
8

3
1
9

3
2
0

3
2
1

3
2
2

3
2
3

3
2
4

3
2
5

3
2
6

3
2
7 DOD

blbi

me“. 3
3
0

1
1
1 "xv-no

wmv—.r.

comme—q

[\06

”1?“.

mm   <)
.
()

M

1
0
.
1

1
0
.
2

I
n
d
i

II]

J
e
d
n
á
s
e
o
t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
c
k
é
v
č
l
r
á
n
L
n
a
i
e
d
n
o
t
k
u

s
e
n
c
v
7
t
a
h
u
í
c
l
í
l
l
l
2
5
3
/
2
0
1

t
e
c
h
n
i
c
k
é
p
a
r
a
m
e
t
r
v

d
l
e
t
a
b
u
l
k
v
z
a
ř
í
/
e
n
í
(
6
0
0
0
m
3
/
h
.

t
l
u
m
í
c
í
v
l
o
ž
k
a
9
0
0
x
5
0
0

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

n
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

K
l
a
p
k
a

t
ě
s
n
á
8
0
0
x
5
0
0
m
m

(
s
e
n
'
o
p
o
h
o
n

s
h
m

.
f
u
n
k
e
í
d
o
d
á
v
k

k
s

M
o
n
t
á
ž
.
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

K
l
a
p
k
a

t
č
s
n
a
6
0
0
x
6
0
0
m
m

(
s
e
r
v
o
p
o
h
o
n

s
h
a
v
l
u
n
k
e
í
d
o
d
a
v
k
k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
m
c
'

k
s

l
'
r
o
t
t
d
e
s
t
o
v
v
n
a
s
a
v
a
C
i
k
u
s
s
i
k
m
v
8
0
0
x
5
0
0

.
K
A
I
.

/
U
.
5
5
.

v
č
e
t
n
ě

s
i
t
a
_
o
s
a
d
i
t
d
o
p
o
t
m
b
i

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
m
e

k
M
ř
í
ž
k
a

!
t
a
h
o
k
o
v
u
9
0
0
x
5
0
0
(
o
O
O
O
m
3
/
h
)

.
o
s
a
d
i
t
d
o
p
o
t
r
u
b
í
k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
M
ř
í
ž
k
a

[
t
a
h
o
k
o
v
u
6
0
0
x
6
0
9

.
o
s
a
d
i
t
d
o
p
o
t
r
u
b
í

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
P
r
o
t
i
d
e
S
t
0
w
\
y
l
u
k
o
w

k
u
s
s
i
k
m
y
0
0
0
x
3
0
0

_
v
č
e
t
n
e

s
í
t
a
.

o
s
a
d
i
t
d
o
p
o
t
r
u
b
í

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

Z
a
ř
í
z
e
n
í

č
.
9
—
V
ý
k
a
z
v
ý
m
ě
r

S
k
u
p
i
n
o
v
á
c
e
n
a
p
o
t
r
u
b
í

s
k
.

|
-
p
o
z
i
n
k
.

P
l
e
c
h
.
t
ř
i
d
a

t
ě
s
n
o
s
t
i
A

Č
t
v
ř
h
r
a
n
n
é
:

„

D
o
o
b
v
o
d
u
2
6
3
0
1
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%

:

 

5
0

h
m

M
o
n
t
á
ž
.

h
m

 

I
z
o
l
a
c
e
(
c
e
n
a
d
o
d
á
v

'
v
č
.
m
o
n
t
á
ž
c
)
:

I
c
p
e
l
n
a

i
z
o
l
a
c
e

—
m
m
c
r
a
l
m

v
a
t
a

t
l
.
1
0
0
m
m

s

o
p
l
e
c
h
o
v
á
n
í
m
u
š
l
e
c
h
t
i
l
ý
m
p
l
e
c
h
e
m
0
_
ó
m
m

m

Z
a
ř
í
z
e
n
í

č
.
1
0

-
V
ě
t
r
á
n
í

T
r
a
f
a

a
r
o
z
v
o
d
n
v

S
o
u
p
i
s

p
r
a
c
í
.
d
o
d
á
v
e
k

a
m
o
n
t
á
ž
e

P
o
t
n
i
b
n
i
d
i
a
g
o
n
á
l
n
í

v
e
n
t
i
l
á
t
o
r
d
v
o
u
o
t
a
č
k
o
v
v
x

d
v
o
i
í

v
i
n
u
t
í

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

&
d
o
p
r
a
v
n
e

k
s

V
č
e
t
n
ě
t
l
u
m
í
c
í
c
h
v
l
o
ž
e
k
p
r
ů
m
ě
r

1
6
0

k
s

M
o
n
t
á
ž
.
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

V
ý
k
o
n
o
v
é
p
a
r
a
m
e
t
r
v
:

1
5
(
)
m
3
/
h
.
d
p
=
1
5
0
P
a

S
t
ř
e
š
n
í

v
e
n
t
i
l
á
t
o
r
h
l
u
k
o
v
č

í
z
o
l
o
u
m
"

s
E
C
m
o
t
o
r
y

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
m
e
'

k
s

V
e
n
t
i
l
á
t
o
r
v
V
\
u
ž
í
v
a
i
í
t
e
c
h
n
o
l
o
g
i
i

l
i
C
m
o
t
o
r
u

s
e
x
t
e
r
n
í
m
r
o
t
o
r
e
m

s
i
n
t
e
g
r
o
v
a
n
o
u

h
d
i
e
i
j
e
d
n
o
t
k
o
u
.
V

Í
'
l
d
l
C
l
j
c
d
l
l
O
l
C
C
n
a

p
l
a
s
t
i

v
e
n
t
i
l
á
t
o
m

i
s
o
u
i
n
t
e
g
r
o
v
á
n
v

M
\
C
b
l
l
l
l
)

\
l
u
l
l
d
t
l
l
l
c
d
H
u
m

|
l
1
1
|
l
\
k
,
b
.
\
l
u
n
a
l
l
n

I
I
H
l
l
U
l
U
J
L

ř
e
š
e
n
a
e
l
e
k
t
r
o
n
i
c
k
y

a
n
e
j
s
o
u
z
a
p
o
t
ř
e
b
í

d
a
l
š
í
o
c
h
r
a
n
n
á

r
c
l
e

O
t
á
č
k
v

i
s
o
u
ř
í
z
e
m
'
p
o
m
o
c
í
e
x
t
e
r
n
í
h
o
s
i
g
n
á
l
u
0
-
1
0
V

V
e
n
t
i
l
a
t
o
r
y
j
s
o
u
v
y
b
a
v
e
n
y

l
ž
o
I
a
C
i

7
,
m
m
c
r
a
l
m

v
l
n
y
0

  tloušťce 50mm
 

 
 

 
 

 

1
3
2
9
.
5
7

|
1
9
.
0
9

2
5
8
6
.
2
9

3
4
0
.
2
7 M

V.
oe
o
„\

N

©

rn

tr)

C

ra.— .—

3
0
6
.
9
0

1
8
0
.
6
4

q...

3
7
8
.
2
5

4
5
7
.
0
5

if,.—

(»
3
6
3
,
0
5

Lr,

4
5
1
.
1
3

4
9
0
6
9

3
5
7
.
8
4

3
4
.
2
8

6
0
0
4
7
.
6
2

o
2
1
5
.
0
1

2
0
.
0
0   

1
4
5
.
0
0

 

S
t
r
a
n
a

1
6

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
I
T

-
T
L
3

 P
O
R
C
P
O
S
I
C

V

t
v
p
v

Z
K
R
Á
C
E
N
Ý
P
O
P
I
S

M
.
.
!

M
N
O
-

C
E
N
A
v
K
č

H
m
o
t
n
o
s
t

v
H
m
o
t
n
o
s
t

v
 

Z
s
r
v
í

J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
o
m

i
c
d
n
o
t
k
o
v
á

c
o
l
k
c
m
 

c
e
n
a

u
o
n
a
v
k
a
+
m
o
n
t
a

!.

 

3
4
7

3
4
8

3
4
9

3
5
0 —f‘l

lrílfl

M"? 3
5
6

3
5
7

3
5
8

3
5
9

3
6
0

3
6
1

3
6
3

3
6
3  ; 2g:M šzšzšz P—ž    T

e
c
h
n
i
c
k
á
d
a
m

-
\
r
í
1
t
a
b
.
z
a
ř
.

T
l
u
m
í
c
í
n
á
s
t
a
v
e
c

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
o
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

K
l
a
p
k
a
z
p
ě
t
n
á

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
m
é

k
s

P
r
o
t
i
d
c
š
t
'
o
v
á
ž
a
l
u
z
i
e
R
A
L

7
0
3
5
.

s
k
m
h
o
v
ý
m

n
n
p
o
i
e
n
í
m

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

P
ř
e
t
l
a
k
o
v
á
k
l
a
p
k
a
p
r
ů
m
ě
r
1
6
0
m
m

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

:!
d
o
p
r
a
w
t
é

k
s

S
í
t
o
z
t
a
h
o
k
o
v
n

p
r
ů
m
ě
r
|
6
0
m
m
.

.
o
s
a
d
í
t
d
o
p
o
t
r
u
b
í

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
v
n
é

k
s

S
í
t
o

7
,
t
a
h
o
k
o
v
u

6
0
0
x
6
0
0
m
m
.

.
o
s
a
d
i
t
d
o
p
o
t
r
u
b
í

k
s

M
o
n
t
á
ž
k
o
m
p
l
e
t
u

a
d
o
p
r
a
m
é

k
s

Z
a
ř
í
z
e
n
í

č
.
1
0
-
V
ý
k
a
z
v
ý
m
ě
r

S
k
u
p
i
n
o
v
á
c
e
n
a
p
o
t
r
u
b
í

s
k
.

|
-
p
o
z
i
n
k
.
P
l
e
c
h
.
t
ř
í
d
a

t
ě
s
n
o
s
t
i

Č
t
y
ř
h
r
a
n
n
c
'
:

D
o
o
b
v
o
d
u
2
6
3
0
/
t
v
a
r
o
v
c
k
(
%
)
:

5
0

h
m

M
o
n
t
á
ž

K
r
u
h
o
v
é
:

D
o
p
r
ů
m
ě
r
u
Z
O
O
/
t
v
a
r
o
v
e
k
(
%
)
:

2
0

b
m

M
o
n
t
á
ž

I
z
o
l
a
c
e
(
c
e
n
a
d
o
d
á
v
k
v
v
č
.
m
o
n
t
á
ž
c
)
:

T
e
p
e
l
n
á

i
z
o
l
a
c
e

—
m
i
n
.
v
a
t
a
t
l
.
2
0
m
m

s
A
l
p
o
l
e
p
c
m

m
“

P
ř
e
n
o
a
n

l
c
š
c
n
í
p
r
o
p
r
á
c
i
v
c
v
ý
š
i
d
o

7
m
-
p
r
o
n
á
i
e
m

.
m
n
n
i
p

k
s

M
o
n
t
á
ž
n
í

m
a
t
e
r
i
á
l
s
p
o
l
e
č
n
ý
p
r
o
v
š
e
c
h
n
a

z
a
ř
í
z
e
n
í
:

-
s
p
o
i
o
v
u
c
í

k
2

-
g
u
m
o
v
é

t
ě
s
n
ě
n
í

k
g

—
m
a
t
e
r
i
á
l
n
a
z
á
v
č
s
v
.
u
l
o
ž
e
n
í
p
o
t
r
u
b
í
a
i
c
d
n
o
t
c
k

k
g

-
m
o
n
t
á
ž

L
á
V
Č
S
l
l
u
l
o
ž
e
n
í
p
o
t
r
u
b
í

a
í
c
d
n
o
t
e
k

k
g

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

p
o
t
n
í
b
í

(

P
ř
e
s
u
n
h
m
o
t

o
s
t
a
t
n
í

t
I
I
I
J
D

'
/
.
|

H
U
L
I
I
C
I
I
L
l
d
n
g
H
l
U
V
d
I
l
l

d
[
,
(
Í
U
U
L
I
I
I

l
l
l
l
fi
l
l
l
l
l
)
.

l
H
I
L
L

 

l
i
c
t
h
k
t
u
r
o
v
u
t
d
l
c
s
k
u
t
e
č
n
ě
o
d
p
r
a
c
o
v
a
n
ý
c
h
h
o
d
í
n

p
o
t
v
r
z
e
n
ý
c
h
v
m
o
n
t
á
ž
n
í
m

d
e
n
í
k
u
.

  

 

 

 2
2

l
l

5
5
2
.
0
0

2
3
0
.
3
4

8
2
0
.
0
7

1
4
7
.
8
5

6
1
0
.
6
8

8
3
.
5
8

6
5
.
3
5

|
1
.
7
9

0
4
9
.
2
3

l
7
l
„
4
2

b
3 <

3
.

2
.

ír. (\

Fl

c
rr

.?

N

2
0
.
0
0

6
6
8
.
5
4

1
5
2
.
1
4

5
.
0
0

l
7
4
6
.
3
5

1
8
0
8
1
.
5
0

I
Z
0
0
0
.
0
0

8
5
7
,
0
0

8
4
2
6
6
.
0
0

7
(
1
6
3
.
5
0

1
9
5
6
1
.
4
3

1
3
0
4
4
.
9
6

3
3
5
3
4
0
.
0
0

  

5

35

_
(
1
0

|
0
,
0
0

2
0
0
.
0
0

1
0
0
0
0

(
1
5
0
.
0
0

1
2
4
6
3
.
0
0

l
t
)
0
0
0
.
0
0

 

S
t
r
a
n
a

1
7

 



P
L
A
T
F
O
R
M
A
N
O
V
Ý
C
H
T
E
C
H
N
O
L
O
G
I
Í
C
P
l
T

-
T
L
}

 

_
.

,
M
V
o
j

C
E
N
A

\'
K
Č

H
m
o
l
n
o
s
t
v
I
l
m
o
t
n
o
s
t
v

P
O
I
L
C

O
S
I
C

\
,

Z
K
R
A
C
E
N
Y
P
O
P
I
S

M
.
.
!
Z
S
T
Y
!
J
e
d
n
o
t
k
o
v
á

C
e
l
k
e
m

i
e
d
n
o
t
k
o
v
á

c
e
l
k
e
m

(
'

c
e
n
a

I
m
u
a
v
k
a
+
m
o
n
t
a
z

 

 

 

  
 

  
 

 
 

 
 

 
 

S
t
r
a
n
a

1
8

 



e

tav

nt

covatel

atel

Dodavatel

Roz al

kladni

HSV celkem

PSV celkem

M áce celk

Mdodávk celkem

N celkem

S

RN+HZS

ENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka :

SLEPÝ ROZPOČET

J

Měrná notka

Počet dnotek

nam.. 0

T roz

Zakázkové číslo

Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

ná Ostatní

779 400 Ztížené ' bní min

0 Oborová řirážka

O Přesun stavebních ka

O Mimostaveništní d rava

779 400 řízení staveniště

Provoz investora

O Kom letačníčinnost IČD

779 400 Ostatní nák neuvedené

779 400 Ostatní nákl celkem

943 074 Kč 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 70



 
 Stavba :

    
 

 

P595-2018 Platforma novych technologil ČF Rozpočet VRN

   
 

 

 

   
     

Objekt : VRN Vedlejší rozpočtové náklady Vedleší rozpočtové náklady

REKAPITULACE STAVEBNICH DILU

Stavebm dlí
HSV PSV Dodavka Montáz HZS

VRN Vedle ši rozpočtové náklady 779 400 O O 0
CELKEM OBJEKT 779 400 O 0 0 O   

e

un sta

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

n

ní

Imostavenl tn

zen staven

ovoz nvestora

om

ezerva I'

n

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 71



Slepý rozpočet

 

 

 

 

  
 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

      

 

Stavba : P895-2018 Platforma nových technologítozpočet: VRN

Objekt : VRN Vedlejší rozpočtové náklady | Vedleší rozpočtové náklady

P.č. „íslo položk Název položky MJ množstv cena / MJ celkem (Kč)

Díl: VRN Vedlejší rozpočtové náklady

1 1»001.RXX Zařízení staveniště a kompletační činnost

Wkres ZOV soub 1.00 584 400,00 584 400,00

Náklady na zařizení staveniště (global zařízení staveniště » GZS ) kryjí náklady na zajištění

pomocných provozu nutných k provedení stavebních a montážních praci Jedná se o úplaty za

užívání základních prostředku zejmena stavebních objektu investora, dodavatele nebo jiné

organizace. jejich udržování a uvedení do puvodniho stavu, případné kryjí náklady na nezbytne

Upravy trvalých objektu budované stavby sloužících dočasně jako zařízení staveniště a take

kryjí vypracování dokumentace a likvidaci dočasných objektu

Ke stavebním objektum zařízení staveniště patří především

kanceláře vrátnice strážnice. kanceláře technickeho dozoru investora a pr0jektanta

sOCiáIni objekty pro pracovníky stavby.

» údržbářské dílny skladyí garáže, přístřešky. vyrobny

» vnejsi oplocení. strážní služba

- vnitrostavenistní komunikace mosty do 5 m delky. provrzorní dopravní značení

- vnitrostavenístni rozvody energií.

» vnitrostavenistní kanalizace do vzdálenosti max 1 km od obvodu stavenistě vč septiku

zemní práce nezbytné pro osazení objektu zařízení staveniště.

dočasná ochranná zarizeni (plachty, steny, stany), jestliže jsou vyžadovány technologií

montáže,

» příslušné přípojky do vzdálenosti 1 km pokud nejsou součástí objektu stavby

» vyhotovení a dodržování BOZP

- Kompletačni činnost

» zajisteni všech nezbytných ukonu inženýringu a administrativy spojené s výstavbou

- zajištění všech dokladu nutných pro předání stavby a kolaudace

» dodržování BOZP a ochrany ŽP

- veskere nezbytne zkoušky a revize dokumentace skutečného provedení stavby

2 1-003RXX Geologické práce soub 15 000.00

3 1-004.RXX Geodetické práce soub 25 000,00

4 1—005.RXX Vytýčení inženýrských sítí soub 5 000.00

5 1-006.RXX Zhotovení dílenské dokumentace OK a

výztuže a vvnni otvorů LOP SOUb 125 000,00

6 1-007.RXX D+M pamětní deska 300x400 mm soub 25 000,00

víz PD interiér - dle výkresu D149 — 117

Celkem z VRN Vedlejší rozpočtové náklady ] 779 400,00   
 

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 72


